
Přírůstkové čísloObor Autor Název Místo vydání Rok

1 Gčte časopis Hlasatel. Příloha měsíčníku Sběratel 1/1969 Praha 1969

2 zgho–USA Kirkham E. Kay Simplified Genealogy for Americans Salt Lake City 1968

3 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 14/1967 Herne 1967

4 Gčte Sedlák Vladimír Jan Tabulky k převádění dat historických pramenů Praha 1970

5 Mor Nováková L. Státní zámek Bučovice, fotosoubor Praha 1970

6 zgho–Svy ročenka Schweizer Archiv für Heraldik. Jahrbuch 1965 Freiburg 1965

7 zgho–Pol Dworzaczek Włodzimierz Genealogia Warszawa 1959

8 Mor Petrů Jaroslav Žďár nad Sázavou, fotosoubor Praha 1970

9 Mor Kovářů Věra Lidové stavby jihomoravského kraje, fotosoubor Praha 1970

10 Arch Hlavsa Václav a kol. Archiv hlavního města Prahy. Průvodce po fondech a sbírkách Praha 1955

11 zgho–Pol Gumowski Marian Handbuch der polnischen Heraldik Graz 1969

12 zgho–Něm Philippi F., Zappe Alfred Wappen versuch einer gemeinfasslichen wappenlehre Limburg a. d. Lahn 1967

13 zgho–Něm Kittel Erich von Sammelbesprechung Wappen und Siegel 1964–1966 (separát) Wiesbaden 1967

14 zgho–Niz Stockum W.P., van Nederlands Adelsboek 1910 (met aanvulligen op de Jaargangen 1906, 1907, 1908, 1909 en 1910) Haag 1910

15 Osobš Kučík Alois Jan Jeník rytíř z Bratřic Praha 1948

16 zgho–Něm Grun Paul Arnold Schlüssel zu alten und neuen Abkürzungen Limburg a. d. Lahn 1966

17 Mor Paukert J. Vranov nad Dyjí, fotosoubor Praha 1970

18 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1930, 1931, 1943 (svázané) Praha 1930

19 Mor Petrů Jaroslav Státní zámek Vizovice, fotosoubor Praha 1970

20 Ghč časopis Rodokmen – rok 1941, 1946, 1947, 1948 (svázané) Praha 1948

21 zgho–Něm časopis Der Deutsche Herold. Nr. 1–12/1905 Berlin 1905

22 Náb kolektiv Catalogus Cleri Saecularis et Regularis Archidioeceseos Pragensis 1928 Praha 1928

23 Mor Petrů Jaroslav Státní zámek Telč, fotosoubor Praha 1970

24 zgho–Něm časopis Archiv für Sippenforschung 19/1965 Limburg a. d. Lahn 1965

25 Mor Petrů Jaroslav Zahrady a parky jihomoravského kraje, fotosoubor Praha 1970

26 Mor Paukert J. Státní hrad Bítov, fotosoubor Praha 1970

27 Mor Paukert J. Státní hrad Buchlov, fotosoubor Praha 1970

28 Mor Petrů Jaroslav Státní zámek Buchlovice Praha 1970

29 Hist Stránský Pavel O státě českém Praha 1946

30 zgho–Pol Gumowski Marian Handbuch der polnischen Siegelkunde Graz 1966

31 zgho–VB Gough Henry a kol. A glossary of Terms Used in Heraldry London 1966

32 zgho–VB Wagner Anthony a kol. Royal & Princely Heraldry in Wales London 1969

33 zgho–Rak Lanz Johan Kinder und Ahnen des letzten österreichischen Kaiserpaares Wien 1970

34 zgho–Něm Procházka Roman Familiengeschichte Gundling (separát) Ellwangen 1971

35 OsobŠ Teige Josef Belwitz v. Nostwitz Berlin 1887

36 zgho–Rak Gutkas Karl Geschichte des Landes Niederösterreich, II. Teil Wien 1959

37 Mor Petrů Jaroslav Státní zámek Kroměříž, fotosoubor Praha 1970

38 Mor Petrů Jaroslav Státní zámek Milotice, fotosoubor Praha 1970

39 Gčte Melichar Rudolf Sborník k základům genealogie Praha 1988

40 Náb Skřivánek František Majetkoprávní aspekty likvidace řádů římskokatolické církve v roce 1950 (separát) Brno 1998

41 Mor Stehlík M. Státní zámek Slavkov, fotosoubor Praha 1970

42 Mor Klanica Zdeněk Mikulčice, fotosoubor Praha 1970

43 ZápČ Pelant Jan O stadionských archiváliích a knihách Plzeň 1971

44 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 1 Stuttgart 1946

45 AutP Umlauft Franz J. Mitteilungen zur Geschichte der Familien Umlauft. Heft 1 Aussig 1926

46 Mor Moravcová J. Historické knihovny jihomoravského kraje Praha 1970

47 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 4–5/1970 Praha 1970

48 Prah Plicka Karel Praha ve fotografii Karla Plicky Praha 1955

49 zgho–Něm Schulz Carl 3000 Berliner Kolonisten und Kolonistensöhne 1686–1812 Neustadt a. d. Aisch 1972

50 Voj Vesey Norman Arms and Armour London 1972

51 VýchČ Jilemnický Alois Domov v kopcích, díl 1. Úhlejov 1977

52 zgho–Por kolektiv Normas de Heraldica do exército: Regulamento da simbologia do exército Lisboa 1972

53 SevČ Kotrba Viktor Frýdlant, státní hrad a památky v okolí Praha 1959

54 StřČ Bezděka Jindřich V. Suchodol 972–1972 Příbram 1972

55 zgho–Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung 1/1970 Fuldatal 1970

56 Mor Stehlík Miloš Fotosoubor. Obrazárna Slavkov Praha 1971

57 Osobš Kremer Jiří Dějiny Přemyslovců opavských Opava 1994

58 Náb Winter Zikmund Život církevní v Čechách Praha 1895

59 Prah Žlábek František XXXXII. roční zpráva cís. král. akademického gymnasia v Praze Praha 1906

60 Hist Winter Zikmund O životě na vysokých školách pražských knihy dvoje Praha 1899

61 Hist Winter Zikmund Kulturní obraz českých měst Praha 1890

62 Hist Winter Zikmund Děje vysokých škol pražských (1409–1622) Praha 1897

63 Hist Winter Zikmund Český průmysl a obchod v XVI. věku Praha 1913

64 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy Boleslavska a Kouřimska Praha  b.d.

65 VýchČ Wirth Zdeněk Ratibořice, průvodce Praha 1956

66 Mor Bartošek Antonín Třebíč, průvodce Třebíč 1956

67 Náb Komenský Jan Amos Historie o těžkých protivenstvích církve české Praha 1902

68 Náb Chilandarec Sáva Kniha o Svaté Hoře Athonské Praha 1911

69 StřČ Dobíhal Alois Uhlířské Janovice Uhlířské Janovice 1969

70 Hist Dolenský Antonín Vavřince z Březové Kronika husitská Praha 1940

71 ZápČ Vorlová Hana Polygonální stodoly a jiné lidové stavby v Borku u Kozojed Mariánská Týnice 1973

72 ZápČ Soutner Oldřich Náš okres, osobnosti, literatura, publicistika Mariánská Týnice 1973

73 ZápČ Vorel Josef Kronika rychtáře Telína z Obory Mariánská Týnice 1972

74 VýchČ Wagner Jaroslav Hrádek u Nechanic, průvodce Praha 1958

75 Míst Hromádka Milan Kulturní adresář ČSR Praha 1973

76 Prah časopis Český svět k památce popravy staroměstské 1621 Praha 1921

77 Hist Kalista Zdeněk Selské čili sousedské hry českého baroka Praha 1942

78 Hist Graus František Dějiny venkovského lidu v Čechách v době předhusitské I. Praha 1953

79 VýchČ Herout Jaroslav Kunětická Hora, průvodce Praha 1958

80 zgho–Rak ročenka Jahrbuch der Adler. Jahrgang 1967/70 Wien 1970

81 Osobš Nový Rostislav Královská korunovace Vratislava II. (separát) Praha 1988

82 Míst Hellich Josef Vojtěch a kol. Alterthümer und Denkwürdigkeiten Böhmens (torzo) Prag 1865

83 JižČ Kytka Josef Smolná kniha města Milevska Milevsko 1939

84 AutP Vorel Josef Historie varhanářů Guthů z Čisté Mariánská Týnice 1973

85 Osobš Grund Antonín Cestopis Bedřicha z Donína Praha 1940

86 Osob Kutnar František Paměti sedláka Dlaska Praha 1941

87 VýchČ Březina Karel Dějiny rychnovského gymnázia Rychnov nad Kněžnou 1924

88 Her Bouza Erik, Vaňková Věra Znaky a pečeti měst náchodského okresu Ćeská Skalice 1972

89 VýchČ Pavel Jakub Pardubice, státní zámek, průvodce Praha 1954

90 Her sborník Řád sv. Lazara Jerusalemského, česká delegace Praha 1967

91 StřČ Procházka Jaroslav Z rodného kraje Praha 1966

92 Hist Sedláček August Tři kratší články (separát) Praha 1926

93 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 6/1967 Praha     1967

94 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze. Almanach Praha    1967

95 zgho–Něm Bauder Wilhelm Die Mergenthaler. Stamm- und Ahnentafelwerk Leipzig 1939

96 VýchČ Menclová Dobroslava Trosky – státní hrad, památky v okolí Praha 1958

97 JižČ Melichar Rudolf Fara Černovice, rejstřík zemřelých 1647–1815 Praha 1973

98 AutP Saitl Vilém Rody Lípavských na bývalém panství města Litomyšle Praha 1950

99 AutP Saitl Vilém Monografie rodu Vomáčků ze Mšena 1635-1950.Strojopis, 52 listy Dubeč 1950

100 zgho–Něm Louda Jiří Flaggen und Wappen der Welt von A–Z Gütersloh 1972

101 Mor Vacková M. Kroměříž, průvodce Praha 1958

102 Her Sedlák Vladimír Jan O počátcích erbů pražských cechů Praha 1945

103 Hist Graus František Chudina městská v době předhusitské Praha 1949

104 Osob Maška Eduard Kdo je Josef Škalda Praha 1946

105 zgho–Chor kalendář Žumberački kalendar. Hrvatska genealogia Zagreb 1966

106 Osobš Haas Antonín Česká královská kancelář za Jindřicha Korutanského Praha 1947

107 Prah Vojtíšek Václav a kol. Staroměstská radnice a její památky. Čtyři přednášky Praha 1938

108 Arch Bauer Otakar Zpráva o činnosti Českého zemského archivu za leta 1934–1941 Praha 1947

109 Arch Volf Miloslav Český zemský výbor a samosprávné archivy Praha 1947

110 zgho–Rak ročenka Jahrbuch der heraldischen gesellschaft Adler. Jahrgang 1919/29 Wien 1929

111 Her Šimek Bohumír Rukověť heraldikova Praha 1970

112 Gčte Adamová K. Tzv. věčná (železná) zvířata UK Praha Praha 1972

113 Her Petráň Josef Český znak Praha 1970

114 Her Bouza Erik, Vaňková Věra Znaky a pečetě měst náchodského okresu Česká Skalice 1972

115 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1973

116 Osob Matoušek Miloslav Život a působení F. C. Kampelíka Praha 1947

117 Mor Charvátová Ema Lednice státní zámek, průvodce Praha 1958

118 Mor Bartošek Antonín Šternberk na Moravě – hrad a okolí, průvodce Praha 1951

119 StřČ Nebeský Karel Búdy, křivoklátské podhradí Křivoklát 1974

120 zgho–VB Ralphs Dorothy H. A First Look at Heraldry London 1973

121 VýchČ Štěpán Ludvík Lidové stavitelství Chrudimska Pardubice 1987

122 Mor Líbal Dobroslav Mikulov, průvodce Brno 1970

123 ZápČ Hovorka Ladislav Pouť rokycanským hudebním Slavínem. Rokycany 1968

124 Mor Červenka J. Valtice, průvodce Brno 1970

125 Her Palivec Viktor Odznaky a vlajky ve sportovní heraldice Praha 1970

126 Mor Petrů Jaroslav Gottwaldov, průvodce Brno 1972

127 Mor Petrů Jaroslav Strážnice, průvodce Brno 1974

128 Gčte Adamová K. Tzv. věčná (železná) zvířata UK Praha. Dupl. Praha 1972



129 AutP Neumann Alois Augustin Z pamětí rodiny Neumannovy z Olešnice na Moravě Brno 1940

130 zgho–Něm Lampe Karl H. Latein I. für den Sippenforscher Limburg a. d. Lahn 1965

131 Ono Honl Ivan Česká toponomastická práce do roku 1918 Blansko 1970

132 Hist Císař Jan a kol. Cesty českého amatérského divadla Praha 1998

133 zgho–Něm Sturm Heribert Unsere Schrift Neustadt a. d. Aisch 1961

134 zgho–Něm Roesler Gottfried Familienkundliches lese- und studienbuch Neustadt a. d. Aisch 1957

135 Osob Květ J. M. Kdo je Karel Hoffmann Praha 1947

136 Osob Květ J. M. Kdo je Oskar Nedbal Praha 1947

137 Osob Květ J. M. Kdo je Jiří Herold Praha 1947

138 Osob Burian E. F. Kdo je Emil Burian Praha 1947

139 Osob Jirák K. B. Kdo je Zdeněk Fibich Praha 1947

140 zgho–Něm Gatterer Johann Christoph Abriss der Genealogie (reprint, kniha vydána 1788) Neustadt a. d. Aisch 1960

141 Mor Hosák Ladislav a kol. Kunštát na Moravě Kunštát 1970

142 Osob Pavel Jakub Max Dvořák Brno 1971

143 zgho–Něm Winckelsesser Kurt Festschrift zum hundertjährigen Bestehen des Herold zu Berlin 1869–1969 Berlin 1969

144 Míst Mandlerová Jana Soupis odborných spolků a vědeckých institucí v českých zemích 1860–1918 Praha 1973

145 AutP časopis Elektronický rádce č. 1 Praha 1999

146 zgho–Něm Hueck Walter von Genealogisches handbuch des Adels. Adelslexikon. Band I. A–Bon (fotokopie) Limburg a. d. Lahn 1972

147 Mor Stehlík Miloš Pernštejn, průvodce Brno 1976

148 zgho–Rak ročenka Jahrbuch der Adler. Jahrgang 1971/73 Wien 1973

149 zgho–Rak Frank Karl F. von Standeserhebungen und Gnadenakte für das Deutsche Reich, 1. band. A–E Senftenegg 1967

150 Mor Kalistová Jitka, Klos Miroslav Matriky Severomoravského kraje. Místní rejstřík, díl 1. Ostrava 1969

151 Prah Vychodil Petr Projížďka se starými pohlednicemi Praha 1991

152 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1973

153 Mor Skutil-Chalupa Archiv města Boskovic 1463–1945 Blansko 1973

154 zgho–Něm Mitgau Hermann Einführung in die praktische Genealogie Limburg a. d. Lahn 1966

155 Gčte Kaňák Bohdan Paleografické texty, sešit č. 1 Olomouc 1994

156 Mor sborník Sborník Okresního vlastivědného muzea v Blansku Blansko 1972

157 Míst Hromádka Milan Kulturní instituce 9 ČSSR Praha 1970

158 zgho–Rak kolektiv Österreichischer Wappenalmanach 1967 Wien 1967

159 Gčte Lutonský Boleslav a kol. Základy genealogie 2. díl Praha 1999

160 Gčte Lutonský Boleslav a kol. Základy genealogie 2. díl Praha 1999

161 Gčte Lutonský B. a kol. Základy genealogie 2. díl Praha 1999

162 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1971

163 AutP Číp  František Rodokmen rodu Číp. Lukavecká větev, strojopis 29 listů Praha 1969

164 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 2–3/1973 Jílové u Prahy 1973

165 ZápČ Vorel Josef Kaceřovský urbář z roku 1558 Mariánská Týnice 1972

166 ZápČ Vorel Josef Nevolnická vzpoura 1680 za vedení J. Radima, rychtáře ze Dřevce Mariánská Týnice 1973

167 Osob Burian E. F. Kdo je Karel Burian Praha 1948

168 Osob Müller Vladimír Kdo je V. K. Klicpera Praha 1949

169 Osob Müller Vladimír Kdo je Ladislav Stroupežnický Praha 1949

170 StřČ Herčík Karel 900 let Žerčice (1070–1970) Žerčice 1970

171 Prah Saitl Vilém Dozvuky pražské revoluce na nádraží v Běchovicích 1848 Praha 1948

172 VýchČ Holubičková Lenka Místopis obce Benešov u Semil Benešov u Semil 1999

173 ZápČ Pelant Jan O stadionských archiváliích a knihách Plzeň 1971

174 Hist časopis Český časopis historický, roč. 28, 1–2/1922 Praha 1922

175 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1971

176 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1972

177 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1974

178 Her Přibyl Alois Erb a pečetě města Polné Jihlava 1965

179 Hist časopis Český časopis historický. roč. 28, 3–4/1922 Praha 1922

180 Osobš Kočamdrle Josef Jan Kaňkovec z Kaňkovic (separát) Litoměřice 1973

181 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie. Band 2, Der ganzen Folge 13.–22. Literaturbericht, 1962–1972 Neustadt a. d. Aisch 1972

182 zgho–Rak časopis Adler 1/1974 Wien 1974

183 zgho–Rak časopis Adler 1/1971 Wien 1971

184 Mor Štarha Ivan Jihomoravské státní okresní archivy 1994 Znojmo 1995

185 Mor Kordiovský Emil Jihomoravské státní okresní archivy 1995 Znojmo 1996

186 Mor Kordiovský Emil Jihomoravské státní okresní archivy 1996 Znojmo 1997

187 Mor Kordiovský Emil Jihomoravské státní okresní archivy 1997 Znojmo 1998

188 Mor Kordiovský Emil Jihomoravské státní okresní archivy 1998 Znojmo 1999

189 Her časopis Drobná plastika 1/1965 Praha 1965

190 zgho–Něm časopis Archiv für Sippenforschung 38/1970 Limburg a. d. Lahn 1970

191 zgho–Něm časopis Archiv für Sippenforschung 39/1970 Limburg a. d. Lahn 1970

192 VýchČ Mach Jiří Dobruška. Průvodce po historii a památkách města Dobruška 1993

193 Her Sedlák Vlad. Jan O klenotu českého znaku. Otisk z čas. Rodokmen 1946, č.2 Praha 1946

194 Osob Turek Adolf Nová fakta o první choti Jan. A. Komenského Přerov 1992

195 Her Procházka Roman La Bohême et les blasons des personnes physiques et morales (separát) Neuchatel 1969

196 Arch Marek Jaroslav Příručka pro archiváře tělovýchovných jednot Praha 1974

197 zgho–Rak kolektiv Österreichischer Wappenalmanach 1967 Wien 1967

198 zgho–Rak kolektiv Österreichischer Wappenalmanach 1970 Wien 1970

199 Osob Ševčíková Hana Osobnosti střední Moravy, kalendář výročí Olomouc 1997

200 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1999 Martin 1999

201 zgho–Rak Zombat-Zombatfalva Familien Rozkoschny, Böhm, Brosche und Schubert (separát) Wien 1969

202 zgho–Rak Zombat-Zombatfalva Familien Homolka und Wieden (separát) Wien 1969

203 Osobš Kvaček, Pátová Kašpar M. hrabě Sternberg Praha 1998

204 Mor Němec Emerich Listinář Těšínska 1551–1570 Český Těšín 1972

205 Her Král z Dobré Vody Vojtěch Heraldika. Souhrn pravidel a předpisův znakových Praha 1900

206 JižČ Melichar Rudolf Fara Černovice, rejstřík narozených 1647–1842  (A–L) Praha 1973

207 JižČ Melichar Rudolf Fara Černovice, rejstřík oddaných 1648–1825 podle ženichů Praha 1973

208 Ghč časopis Zpravodaj GHSP 3–4/1979 Praha 1979

209 ZápČ Kratochvílová Irena Prácheňská zastavení Horažďovice 1966

210 Arch Sklenář Karel Obnovená registra purkrechtní panství lochovického z r. 1651 Praha 1974

211 StřČ Mottl Stanislav 750 let obce Svárov Svárov 1999

212 VýchČ Pavlová Miloslava Velké dějiny malé školy (Úpicko) Batňovice 1999

213 VýchČ sborník Gymnasium v Jičíně 1624–1974 Jičín 1974

214 Prah Vlček Pavel a kol. Umělecké památky Prahy, Malá Strana Praha 1999

215 zgho–Něm Pedersen Christian F. Internationales Wappen und Flaggenlexikon in farben Berlin 1970

216 zgho–Něm časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 1/1951 Schloß Senftenegg 1951

217 Arch sborník Přehled témat studovaných v čs. archivech r. 1967 Praha 1969

218 zgho–VB Galbreath Donald L. a kol. Papal heraldry London 1972

219 Prah Tschop Jan Posádkový kostel sv. Jana Nep. Na Hradčanech Praha 1938

220 StřČ Čihák Václav Pamětní list ke sjezdu rodáků města Jílového Praha 1908

221 zgho–Něm Winckelsesser Kurt Festschrift zum hundertjährigen Bestehen des Herold zu Berlin 1869–1969 Berlin 1969

222 StřČ Kovář Miroslav a kol. Hrad Stajice u Maršovic (Benešovsko) Praha 1996

223 Hist časopis Dějiny věd a techniky 1/1968 Praha 1968

224 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické 4/1977 Jílové u Prahy 1977

225 Prah Bernášek Rudolf Lysolaje 1227–1977 (Praha 6) Praha 1977

226 Mor sborník Sborník Okresního vlastivědného muzea v Blansku č. 5 Blansko 1973

227 zgho–Rak Zombat v. Zombatfalva G. R. Ahnentafel Zombat von Zombatfalva Klagenfurt 1975

228 StřČ Durdík Tomáš Dějiny Kamýka nad Vltavou Kamýk nad Vltavou 1996

229 Osob Bílek Petr 175 autorů (životopisy) Praha 1982

230 zgho–Rak Geßner Gerhard a kol. Österreichisches Familienarchiv, band 1 Neustadt a. d. Aisch 1963

231 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1974

232 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje VI. Plzeň 1968

233 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje VII. Plzeň 1970

234 AutP Honc Jaroslav Populační vývoj šesti generací  125 čes. panských rodů v l.1502-1794 Praha 1969

235 StřČ Zajíček Eduard 700 let Zvole u Prahy Zvole 1967

236 zgho–Něm Heitmann Clemens Kardinal von Galen und seine Ahnen Dinklage 1973

237 Prah Baťková Růžena Umělecké památky Prahy, Nové město, Vyšehrad a Vinohrady Praha 1998

238 Náb Toul Jan Jubilejní kniha Českobratrské evangelické rodiny (1781–1931) České Budějovice 1931

239 ZápČ Dobromysl Milouš Rokycansko v boji 1939–45 Rokycany 1995

240 Náb Krchňak Alois Čechové na basilejském sněmu Řím 1967

241 Prah Vojtíšek a kol. Karlova univerzita vždy jen naše Brno 1946

242 Voj Zdráhala Richard Válčil jsem v poušti Praha 1990

243 Osob Šlechta A. P. Český průmyslník Bedřich Šlechta Praha 1926

244 Prah Merhout Cyril O Malé Straně. Její stavební vývoj a dávný život Praha 1956

245 Osob Hejl Ondřej František Ladislav Vorlíček (1828–1865), učitel a spisovatel český (diplomová práce) České Budějovice 2004

246 Prah Kop František  a kol. Praha šest set let církevní metropolí Praha 1944

247 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého. Vikariát Mnichovice Praha 1907

248 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého. Vikariát Bystřice Praha 1907

249 Voj Gindely Anton Geschichte des dreissigjährigen Krieges in drei Abteilungen, díl I. Prag 1882

250 Voj Gindely Anton Geschichte des dreissigjährigen Krieges in drei Abteilungen, díl II. Prag 1882

251 Voj Gindely Anton Geschichte des dreissigjährigen Krieges in drei Abteilungen, díl III. Prag 1882

252 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého. Vikariát Čes. Brod a Černý Kostelec Praha 1907

253 StřČ Procházka Ladislav Farní úřad v Horních Krutech – index narozených rok 1730–1949 Praha 1975

254 StřČ Procházka Ladislav Farní úřad v Horních Krutech – index matrik zemřelých rok 1730–1949 Praha 1975

255 ZápČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého. Vikariát Plzeňský Praha 1907

256 zgho–Rak časopis Adler 1/1968 Wien 1968

257 zgho–Něm Kabesch Bedřich Langenscheidtův kapesní slovník jazyka českého a německého Berlin 1929



258 zgho–Něm Kunz Antonín, Váša Pavel Kapesní slovník českoněmecký a německočeský Berlin 1930

259 Mor Kyjovská Božena Jihomoravský kraj v tisku. Soupis publikací a článků Praha 1989

260 Hist Černý Adolf Lužice a lužičtí Srbové Praha 1911

261 AutP Skočková Hana Zápisky z cesty, kterou podnikl Ing. Bohumil Staněk se svou ženou Hanou roz. Novotnou Praha 1992

262 Arch Kulířová - Sander Patenty. Katalog sbírky patentů SÚA v Praze Praha 1956

263 Arch Volf Miloslav Vlastenecko-hospodářská společnost 1767-1872. Inventář fondů SÚA Praha 1957

264 Osob Tarantová Marie Kdo je V.J. Tomášek Praha 1946

265 Her Beneš František Pečeti v českých zemích a jejich cena jako dějepisného pramene Praha 1949

266 Prah heyduk Miloš a kol. Praha před 100 lety Mnichovice 2007

267 Arch Křivka Josef a kol. Státní archiv v Litoměřicích. Průvodce po archivních fondech, sv. 2 Praha 1963

268 Arch Fabian František a kol. Státní archiv v Plzni. Průvodce po archivních fondech Praha 1958

269 Míst adresář Seznam matričních obvodů v českých krajích Praha 1950

270 Prah Ballnerová Ruth Městské hejtmanství a policejní ředitelství Praha 1769–1855. Inventář Praha 1960

271 Hist Kočí Josef Soupis pramenů k dějinám feudálního útisku. Finanční prokuratura Praha 1954

272 VýchČ Leden Josef Paměti Jan. Veselého z města Bohdanče Bohdaneč 1946

273 zgho–Něm Grosskinsky Otto L. Forschungen über die ältere Geschichte der familie Grosskinsky Ziegelhausen 1969

274 zgho–Něm časopis Der Tappert. Mitteilungen des Wappen-Herold 1965 Berlin 1965

275 zgho–Něm časopis Der Tappert. Mitteilungen des Wappen-Herold 1966 Berlin 1966

276 zgho–Něm časopis Der Tappert. Mitteilungen des Wappen-Herold 1967 Berlin 1967

277 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1 Praha 1976

278 Arch Růžička Jindřich Okresní archiv Svitavy se sídlem v Litomyšli. Průvodce po fondech a sbírkách Hradec Králové 1972

279 Prah Vochotka Jaroslav Dějiny knihovny Národního muzea v Praze (1818–1892) Praha 1952

280 zgho–Rak Procházka Roman Wappen und Ehrenzeichen in Diplomatie und diplomatischen Verkehr (separát) Neuchatel 1975

281 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1–2/1992 Pardubice 1992

282 Osob Teichman Josef Kdo je Bohuš Zakopal Praha 1946

283 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1–2/1994 Pardubice 1994

284 Ono Brousil Antonín Přehled českých jmen křestních Praha 1934

285 Mor Dostál Eugen Umělecké památky Brna Praha 1928

286 Ono Davídek Václav a kol. Česká jména osobní a rodová Praha 1941

287 Prah Fiala Karel Hrad pražský v době románské Praha 1933

288 zgho–Rak Gumplowicz Ludwig Geschichte der Staatsheorien Innsbruck 1905

289 Her Honl Ivan O dracích, jak nám o nich mluví historie Trutnov 1969

290 Osob Hajšman Jan Kdo je Přemysl Šámal Praha 1946

291 Osobš Sobková Helena Kateřina Zaháňská Praha 1995

292 Her Buben Milan Heraldika Praha 1986

293 Mor Štipl Luděk Mohelnice, průvodce Mohelnice 1999

294 Mor sborník Gymnasium Český Těšín, dodatek Český Těšín 1971

295 Prah Saitl Vilém Pamětní spis (444 let městečka Dubče) Dubeč 1946

296 ZápČ Mottl Hynek Sto let Sboru dobrovolných hasičů v Nezdicích na Šumavě Klatovy 2003

297 Osob Maška Eduard Kdo je František Křižík Praha 1946

298 Osob Klíma Jiří Bratr Očenášek 70 Praha 1941

299 Osob Šourek Otakar Kdo je Rudolf Karel Praha 1946

300 Her Petráň Josef Český znak Praha 1970

301 Prah Dědina V. a kol. Jak rostla Praha Praha 1939

302 StřČ Procházka Jaroslav Kronika Polních Voděrad Kolín 1938

303 AutP Veselý Otakar Rod Ignáce Veselého. Příloha – rozrod Veselých Praha 1939

304 StřČ časopis Listy z Unhošťska dvojčíslo 15-16 Unhošť 1977

305 Prah Štorch Eduard Praha v době předhistorické. Pravěký člověk a jeho kultura Praha 1921

306 StřČ sborník Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska Čáslav 1926

307 VýchČ Lelek Ladislav 130 let spolku divadelních ochotníků v Červeném Kostelci Červený Kostelec 1993

308 StřČ Škabrada Jiří Lidová architektura středočeského kraje Praha 1984

309 zgho–Něm Weissenborn Erich Quellen und Hilfsmittel der Familiengeschichte Gotha 1930

310 AutP Umlauft Franz Josef Musterbeispiel einer Ahnentafel für eine Bauernfamilie (Josef Vogel) Aussig 1940

311 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 1999 České Budějovice 1999

312 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 1999 České Budějovice 1999

313 Voj Kuffner Hanuš Bitva u Lipan 30. května 1434 Český Brod 19XX

314 StřČ Radová Milada Předrománská a románská architektura středočeského kraje Praha 1983

315 Mor Nešpor Václav Dějiny univerzity olomoucké Olomouc 1947

316 Mor Nešpor Václav Dějiny roboty na panství olomouckém Olomouc 1960

317 Mor Nešpor Václav Olomouc, průvodce místopisný a kulturněhistorický Olomouc 1927

318 Mor Nešpor Václav Dějiny města Olomouce Olomouc 1960

319 Mor Nešpor Václav Stručné dějiny Velkého Týnce a Olomouce Olomouc 1937

320 Hist Neustupný Jiří Pravěké umění v Čechách a na Moravě Praha 1930

321 Hist slovník Ottův slovník naučný,  7. díl,  Dánsko - Dřevec Praha 1997

322 AutP Prusík Jaromír Rod Prusíků 1515–1970. Malé dějiny rodu Praha 1970

323 VýchČ Sochr Jiří Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 1969

324 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik mai 1968 Schloß Senftenegg 1968

325 Gčte Sedlák Vladimír Jan Tabulky k převodu dat historických pramenů Praha 1970

326 SevČ Umlauft Franz J. Der Schreckenstein. Eine Beschreibung und Geschichte der Burg Aussig 1939

327 SevČ Lůžek Bořivoj Okresní archiv v Lounech. Průvodce po fondec a sbírkách Praha 1956

328 Arch Bystrický Vladimír a kol. Státní archiv v Plzni. Průvodce po archivních fondech, sv. 4 Praha 1975

329 Mor kolektiv Špilberk v Brně, průvodce Brno 1943

330 Arch Pešák Václav Berní rula sv. 12, Kraj  Hradecký I Praha 1951

331 Hist slovník Ottův slovník naučný,  9. díl,  Falš - Gen Praha 1997

332 Osob Matějček Antonín Mánesové Praha 1949

333 Prah Beránek Karel Mistři, bakaláři a studenti pražské filozofické fakulty 1640–1654 Praha 1998

334 Prah sborník Privilegia semper fideli metropolitano capitulo Pragensi a Sancta Sede concessa, IV. Praha 1905

335 Gčte Beránek Karel Písmo našich listin a listů od 12. do 20. století Praha 1976

336 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 1/1978 Ostrava 1978

337 Osobš Holejšovský Vlastimil Svobodníci v Holýšově. Příspěvek k dějinám českých svobodníků Praha 1942

338 Náb Gelmi Josef Papežové. Od svatého Petra po Jana Pavla II. Praha 1994

339 Arch Bouza Erik  a kol. Okresní archiv v Náchodě. Průvodce po archivních fondech a sbírkách Hradec Králové 1973

340 Hist Sedláček August Historické pověsti lidu českého Praha 1972

341 zgho–USA Doane Gilbert H. Searching For Your Ancestors Minneapolis 1974

342 ZápČ Bělohlávek Miloslav Průvodce po archivu města Plzně Plzeň 1954

343 Arch sborník Sborník Archivu ministerstva vnitra RČS, sv. II. Praha 1929

344 Arch sborník Sborník Archivu ministerstva vnitra RČS, sv. II. Praha 1929

345 ZápČ Zeman Lubomír a kol. Dějiny města Ostrova (okr. Karlovy Vary) Ronov n. Doubravou 2001

346 Arch Čáňová Eliška a kol. Průvodce po ústředním archivu Ministerstva vnitra v Praze Praha 1952

347 Arch Čáňová Eliška a kol. Průvodce po ústředním archivu Ministerstva vnitra v Praze Praha 1952

348 Arch Kocman A. a kol. Průvodce po Státním archivu v Brně Brno 1954

349 JižČ Lifka Bohumír Radomyšl. Dějiny jihočeského městečka Radomyšl 1993

350 Arch Čáňová Eliška Nejstarší zpovědní seznamy 1570 až 1666 Praha 1973

351 StřČ Vaněk - Kapavíková Okresní archiv v Kutné Hoře. Průvodce po archivních fondech a sbírkách Kutná Hora 1970

352 ZápČ Bělohlávek Miloslav Kniha počtů města Plzně 1524–25 Plzeň 1957

353 zgho–SloveLehotský Jaromír M. Sága rodu Izákovcov Martin 1997

354 StřČ Bednařík Karel Okresní archiv Kolín. Průvodce po fondech a sbírkách Kolín 1961

355 Arch Bělohlávek Miloslav a kol. Městský archiv v Plzni. Průvodce po archivu Plzeň 1954

356 VýchČ časopis Rodným krajem 18/1999 Červený Kostelec 1999

357 Her Přibyl Alois, Liška Karel Znaky a pečetě středočeských měst Praha 1975

358 StřČ Habart Čeněk Sedlčansko, Sedlecko a Voticko. Popis a dějiny, díl I. Praha 1998

359 StřČ Habart Čeněk Sedlčansko, Sedlecko a Voticko. Popis a dějiny, díl II. Praha 1999

360 StřČ Habart Čeněk Sedlčansko, Sedlecko a Voticko. Popis a dějiny, díl III. Praha 2000

361 Mor Hoffmann, Křesadlo Městská správa Jihlava. Inventář. Listiny 1240–1929 Jihlava 1971

362 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 1/1935 Strakonice 1935

363 Arch Novák J. B. Die böhmischen Landtagsverhandlungen und die Landtage 1611 Prag 1917

364 zgho–Něm Hueck Walter von Genealogisches handbuch des Adels. Adelslexikon. Band II. Boo–Don Limburg a. d. Lahn 1974

365 zgho–Něm Hueck Walter von Genealogisches handbuch des Adels. Adelslexikon. Band III. Dor–F Limburg a. d. Lahn 1975

366 Hist Lützow František Čechy – nástin historický Hradec Králové 1911

367 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 1/1968 Herne 1968

368 zgho–Něm sborník Archivum heraldicum. Internationales bulletin. No 1–2/1975 Bern 1975

369 ZápČ Haubertová Květoslava a kol. Soupis západočeských urbářů Plzeň 1993

370 Her Beneš František Heraldické bádání v Československu a Heraldická společnost Praha 1948

371 Mor Bělohlav Josef Třebíč, vlastivěda Praha 1913

372 Poh Procházka Zdeněk, Oulík Jan Historické náhrobníky Tachovska Domažlice 1995

373 Prah sborník První výroční zpráva gymnasia na Královských Vinohradech Praha 1895

374 SevČ Richterová Alena Vývoj roudnické lobkovické knihovny Praha 1989

375 Ghč časopis Erbovní sešit 8/1970 Praha 1970

376 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz .v Olomouci 1/1902 Olomouc       1902

377 StřČ Bezděka Jindřich V. Dějiny a současnost Třebska Třebsko 1972

378 Hist časopis Dějiny věd a techniky 2/1969 Praha 1969

379 Osob sborník Pedagog Josef Hendrich Praha 1948

380 Osob Bumbová Šárka Vyprávění o rodu Fričů Ondřejov 1999

381 VýchČ sborník Výroční zpráva státního reál. gymnasia v Pardubích 1934–35 Pardubice 1935

382 VýchČ sborník Výroční zpráva státního reál. gymnasia v Pardubích 1935–36 Pardubice 1936

383 StřČ sborník Výroční zpráva státního reál. gymnasia v Příbrami 1946-48 Příbram 1947

384 Arch sborník Sborník Archivu ministerstva vnitra v Praze, sv. XIII. Praha 1940

385 JižČ Erhartovi Josef a Marie Šumava Praha 1974

386 Mor Kohoutek Vojtěch 850 let Loučan (Olomoucko) Olomouc       1991



387 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 5/1957 Neustadt a. d. Aisch 1957

388 Hist slovník Ottův slovník naučný (reprint) díl 1. A  -- Alpy Praha 1996

389 Hist slovník Ottův slovník naučný (reprint) díl 2. Alqueire - Ažušak Praha 1996

390 Hist slovník Ottův slovník naučný (reprint) díl 3. B -- Bianchi Praha 1996

391 Hist slovník Ottův slovník naučný (reprint) díl 4. Bianchi - Giovini -- Bžunda Praha 1996

392 Hist slovník Ottův slovník naučný (reprint) díl 5. C -- Čechůvky Praha 1996

393 Hist slovník Ottův slovník naučný (reprint) díl 6. čechy -- Danseur Praha 1996

394 AutP Jahn Jaromír Jan Genealogie rodiny Jahnů z Oseku a Oseckého domu v Praze 447 - I Praha 1920

395 Mor Kovářová Stanislava Paměti obce Blatec (Olomoucko) Olomouc       1999

396 Mor sborník Ročenka SOkA ve Znojmě 1993 Znojmo 1995

397 VýchČ sborník Památka čtyřicetileté činnosti okr. zastupitelstva hlineckého l. 1865– 1905 Hlinsko 1905

398 VýchČ Engelman Rafael Pecka, památník hradu a městečka (životopis Kryštofa Haranta z Polžic a Bezdruřic) Nová Paka 1921

399 StřČ sborník 70 let Včely čáslavské 1864–1934 Čáslav 1934

400 VýchČ sborník Zpráva o dosavadní činnosti Potštýnského klubu Nové Město n. Metují 1904

401 Osob Šedivec Vít Z kroniky rodu Bezručova, 2.díl Brno 1938

402 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 1/1973 Jílové u Prahy 1973

403 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické 1–2/1974 Jílové u Prahy 1974

404 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 1/1975 Jílové u Prahy 1975

405 zgho–USA časopis Heraldry, Volume 1, Number 1, January 1976 Harbor City 1976

406 zgho–Něm časopis Der Herold 1963–1968. Bände 5/6 Berlin 1968

407 zgho–Něm časopis Der Herold 1/1969 Berlin 1969

408 zgho–Něm časopis Der Herold 1/1975 Berlin 1975

409 zgho–Něm ročenka Herold-Jahrbuch 1972 – 1. Band Berlin 1972

410 zgho–Něm ročenka Herold-Jahrbuch 1973 – 2. Band Berlin 1973

411 Osob Beránek Karel a kol. Karel Beránek. Výbor prací z let 1958–1999 Praha 2005

412 Her katalog Husitství v erbech, červenec 1976 (katalog výstavy) Praha 1976

413 zgho–Něm Tabery Reinhard G. Chronik der Geschlechter Tobar-Tovar, Towar, Tovara, Tabery (a další) Bad Kissingen 1969

414 zgho–Rak Jäger-Sunstenau Hanns Die Entwicklung des österreichischen Staatswappens Wien 1976

415 Mor Kyjovská Božena Jihomoravský kraj v tisku. Soupis publikací a článků Praha 1974

416 Ghč minuce Jílovská minucí 1977 Jílové u Prahy 1977

417 VýchČ Juránek Jan Nové město nad Metují Praha 1960

418 AutP Kejla Vladimír Historie Kejlova rodu. Větev z Lubné u Rakovníka Kašperské Hory 1975

419 zgho–Něm Kittel Erich von Archiv für Diplomatik Schriftgeschichte Siegel- und Wappenkunde (separát) Köln 1962

420 StřČ Klíma František Příbramská impresí. Dějiny tiskáren a tiskařů Příbram 1947

421 ZápČ Švecová H. a kol. Almanach školy v Chanovicích Chanovice 1997

422 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1–2/1993 Pardubice 1993

423 Osob Hajšman Jan Kdo je Přemysl Šámal Praha 1946

424 Osob Ludvík Břetislav Kdo je František Krumlovský Praha 1946

425 Míst kolektiv Administrativní lexikon obcí republiky Československé 1955 Praha 1955

426 Her Louda Jiří Znaky československých měst Praha 1972

427 Míst Menclová Dobroslava České hrady, díl 1. Praha 1976

428 Míst Menclová Dobroslava České hrady, díl 2. Praha 1976

429 zgho–Něm Merck Emanuel Mercksche Familien=Zeitschrift. Band XXIII • 1968 Darmstadt 1968

430 zgho–USA Komarek Miller Olga Migration, Emigration, Immigration. Principally To The United States And In The United States Logan 1974

431 Osob Cháb Václav Kdo je Karel Havlíček Borovský Praha 1946

432 Osob Ludvík Břetislav Kdo je Jaroslav Hašek Praha 1946

433 Mor Vlach Jaroslav a kol. Od hradské cesty. Prameny k dějinám Žarošic a okolí Žarošice 1974

434 zgho–Něm Ohlen Joachim Freiherr von a kol. Ferdinand Esslair Kgl. bayerischer Hofschauspieler (1772–1840), band 1 München 1972

435 ZápČ Hrubý V., Macák A. Okresní archivy západočeského kraje. Soupis archivních fondů Plzeň 1969

436 zgho–Něm časopis Oldenburgische Familienkunde 3–4/1964 Oldenburg 1964

437 zgho–Něm časopis Oldenburgische Familienkunde 2–3/1970 Oldenburg 1970

438 Osob Plavec Josef Kdo je František Škroup Praha 1946

439 Osob Novák Ladislav Kdo je Matěj Kopecký Praha 1946

440 zgho–Sve Pählson Leif Skandinavisk vapenrulla (separát) Stockholm 1966

441 Osob Teichman Josef Kdo je J. J. Kollár Praha 1947

442 Míst Čech Svatopluk Pestré cesty po Čechách Praha 1891

443 Her Petráň Josef Český znak Praha 1970

444 Osob Kirschnerová Jana Götz František, Literární archiv PNP Praha 1981

445 Osob Květ J.M. Kdo je Josef Suk Praha 1947

446 Hist Pražák Jiří Rakouské právo ústavní, část III. a ústava říšská Praha 1902

447 Osob Šich Bohuslav Kdo je Fr. Ondříček Praha 1947

448 Osob Květ J.M. Kdo je Karel Hoffmann Praha 1947

449 Osobš Procházka Roman Rodopisná encyklopedie Československa (torzo) Praha 1930

450 Osob Čapek E. Kdo je Jan Amos Komenský Praha 1947

451 zgho–Něm Prosch Georg R. von Prosch – Adeliges Geschlechtsregister u. Familienchronik (separát) Frankfurt am Main 1966

452 Náb Rittner Edward Církevní právo katolické Praha 1887

453 zgho–Něm Rotteck Karl von Allgemeine Geschichte vom Anfang der historischen Kenntniss 1 Braunschweig 1861

454 Hist Kořínek Josef Rukopis Zelenohorský a Královédvorský Jindřichův Hradec 1864

455 AutP Saitl Vilém Rytířský rod Zapských ze Zap Dubeč 1941

456 Osob Teichman Josef Kdo je Eduard Vojan Praha 1947

457 Osob Rajchl Rostislav Kdo je M. R. Štefánik Praha 1947

458 Prah Čihák Vlastimil a kol. 75 let České matice technické, České technické literatury Praha 1970

459 VýchČ Štěpánek Miroslav 700 let města Turnova Turnov 1972

460 Prah Seidler Josef Das Prager Blutgericht 1633 Memingen 1962

461 Osob Krejčí Jiří Kdo je Josef Mánes Praha 1949

462 Osob Němeček Jan Kdo je Jan Jakub Ryba Praha 1949

463 Osob Jirák K. B. Kdo je Jan Heřman Praha 1949

464 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1996 Praha 1996

465 Prah Erben Josef Statischisches Handbuch der königlichen Hauptstat Prag Praha 1887

466 Prah Lomič V. a kol. Sto let České vysoké školy technické v Praze 1869–1969 Praha 1969

467 zgho–Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung 7–8/1971 Regensburg 1971

468 zgho–Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung 9–10/1972 Fuldatal 1972

469 ZápČ kolektiv Naše Šumava 1. Muzeum Šumavy v Sušici Sušice 1962

470 Hist Urfus Valentin Záští v Čechách v polovině 15. století (separát) Praha 1957

471 Osob Lev Vojtěch Kdo je Ladislav Zápotocký Praha 1949

472 Osob Květ J.M. Kdo je Antonín Dvořák Praha 1949

473 Osob Müller Vladimír Kdo je V. K. Klicpera Praha 1949

474 Prah Lávička Josef Kapitoly z dějin Suchdola a Sedlce Praha 1999

475 Prah Basch Jaromír LIX. výroční zpráva spolku československých právníků Všehrd Praha 1927

476 zgho–Fra Vajay Szabolcz de Raymund Behrenger le Grand Paris 1968

477 StřČ Böhm Ludvík Výroční zpráva měšťanských škol v král. věnném městě Mělníku Mělník 1886

478 Mor Vlach Jaroslav Materiály k vývoji průmyslu, obchodu, živn. a řemes. v Žarošicích 1654–1948 Žarošice 1974

479 Mor Lipovský L. Vlastivědná pohlednice z Lomnicka Lomnice u Tišnova 1967

480 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1975

481 Mor Davídek Václav O názvech a jménech Těšínska Opava 1949

482 Her kolektiv Erby a erbovní páni Praha 2000

483 Prah Kotalík Jiří Almanach Akademie výtvarných umění v Praze Praha 1979

484 Osobš Holeček Josef Česká šlechta, výklady časové i historické Praha 1918

485 Mor Slabiňák Oldřich Jubilejní sborník muzea v Bojkovicích Bojkovice 1962

486 Osob Slabiňák Oldřich Vzpomínkový list na P. Víceníka Bojkovice 1947

487 VýchČ sborník Práce muzea v Hradci Králové Hradec Králové 1966

488 VýchČ Košťál Jaromír Výroční zpráva stát. reál. gymnasia v Chotěboři 1922–1923 Chotěboř 1923

489 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 5/1971 Praha 1971

490 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 1–2/1972 Praha 1972

491 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 1/1973 Praha 1973

492 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 1/1974 Praha 1974

493 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1/1976 Pardubice 1976

494 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1/1977 Pardubice 1977

495 StřČ Boháč Zdeněk Ostrov, tisíciletá historie zmařeného kláštera Jílové u Prahy 1999

496 Mor sborník Hvězda pod Rosuticí Moravský Beroun 1997

497 Hist Zuman František Knížka o papíru Praha 1947

498 Míst Poche Emanuel a kol. Umělecké památky Čech 1: A–J Praha 1977

499 Hist Zíbrt Čeněk Bibliografie české historie 1, knihověda a pomocné vědy historické Praha 1900

500 Hist Zíbrt Čeněk Bibliografie české historie 2, politická  historie do r. 1419 Praha 1902

501 Hist Zíbrt Čeněk Bibliografie české historie 3, politická historie 1419 až 1600 Praha 1906

502 Hist Zíbrt Čeněk Bibliografie české historie 4, předehra třicetileté války 1618 až 1632 Praha 1909

503 Hist Zíbrt Čeněk Bibliografie české historie 5, dějiny české 1670 až 1679 Praha 1912

504 Arch Čarek Jiří a kol. Městské a jiné úřední knihy archivu hl.m. Prahy. Přehled Praha 1956

505 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2 Praha 1976

506 Osob Träger Josef Národní umělec Václav Vydra Praha 1951

507 Lag Hrubý Karel Genetika Praha 1961

508 Osobš Hrubý František Ladislav Velen ze Žerotína Praha 1930

509 Arch časopis Archivní časopis 4/1977 Praha 1977

510 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 2 Příbram 1968

511 StřČ Kouba Josef 700 let Nižboru Nižbor 1985

512 Arch sborník Sborník archivních prací 2 Praha 1999

513 Arch Doskočil Karel Berní rula, svazek 2 – Popis Čech r. 1654,  1. díl. Souhrnný index obcí, osad a samot k berní rule Praha 1953

514 Arch Bauer Otakar a kol. Berní rula, svazek 1 – K edici berní ruly (úvodní pojednání) Praha 1950

515 Arch Pazderová Alena a kol. Státní ústřední archiv Praha. Průvodce po archivních fondech a sbírkách, díl I., sv. 1 Praha 1997



516 Míst telefonní seznam Oficiální telefonní seznam Zlaté stránky 1996–1997. Východní Čechy Praha 1996

517 Arch časopis Archivní časopis 1/1978 Praha 1978

518 ZápČ sborník Sborník Muzea okresu Plzeň sever Mariánská Týnice 1977

519 ZápČ Špelda Antonín Hudební místopis Klatovska Plzeň 1974

520 StřČ Pokorný Pavel R. Smlouva faráře z Ředhoště (xerokopie) - separát Slaný 1998

521 Osob Irmann - Rejchrt Pravda o matce Boženy Němcové Česká Skalice 1973

522 Ono Knappová Miloslava Jak se bude jmenovat? Praha 1978

523 AutP Jůna Jan I příjmení mají své historie (rod Jůna) Jindřichův Hradec 1993

524 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 2/1977 Ústí n. Orlicí 1978

525 Arch Matějek František Lánové rejstříky brněnského kraje z let 1673–1675 Praha 1981

526 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1999 Praha 1999

527 zgho–SloveDetrich Paul E. de Gentilitium familiae Detrich de Detrichova Ves alias Beňadiková (Comitatus Liptoviensis) 1230–1975 München 1976

528 StřČ Sklenář Karel Stradonice, 750 let obce Stradonice 1977

529 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 1999 České Budějovice 1999

530 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1/1978 Pardubice 1978

531 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1997 Praha 1997

532 Mor Vlach, Jaroslav Ochotnické divadlo, hudba a zpěv v Žarošicích 1747–1970 Brno 1977

533 Hist Hirzenfeld Johann Hebling von Handbuch des Königreiches Böhmen für das Jahr 1851 Prag 1851

534 Hist Janáček Josef České dějiny 1526–1548 Praha 1968

535 zgho–Něm Friederichs Heinz F. Familienarchive in öffentlichen und privaten Besitz Neustadt a. d. Aisch 1972

536 Ghč minuce Jílovská minucí 1978 Jílové u Prahy 1978

537 Osobš Lesný Ivan Druhá zpráva o nemocech mocných Praha 1987

538 Arch Volf Miloslav Popis městských archivů v Čechách Praha 1948

539 Ghč časopis Heraldická a genealogická ročenka 1978 Brno 1978

540 Hist Roubík Petice venkovského lidu ...1948 Praha 1954

541 Osobš Dobré Vody Vojtěch král z Der Adel von Böhmen, Mähren und Schlesien (reprint vyd. z r. 1904) Praha 1999

542 zgho–Něm Hueck Walter von Genealogisches handbuch des Adels. Adelslexikon. Band IV. G–Har Limburg a. d. Lahn 1978

543 StřČ sborník Vlastivědný sborník Podbrdska 1 Příbram 1966

544 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 1999 České Budějovice 1999

545 zgho–Por kolektiv Normas de Heraldica do exército: Regulamento da simbologia do exército Lisboa 1972

546 Arch Volf Miloslav a kol. Archivní příručka. Sborník přednášek o archivní praxi Praha 1948

547 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1984 České Budějovice 1984

548 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1985 České Budějovice 1985

549 AutP Kejla,  Petržilka Rodokmen Petržilků z Vrbna nad Lesy 1929 Ostrava 1977

550 AutP Křížová Marie Rodokmen Peržilků ze Smolnice, Vernerů ze Smolnice a Bočků z Úlovic. Louny 1977

551 AutP Pach Rudolf Nejst. obyv.Dřínova podle purk.knihy vranské 1588-1630. Rod dřín.Nováků Kladno 1980

552 zgho–Něm Häupler Hans-Joachim a kol. Die Haubenmacher. Beiträge zur Genealogie und Geschichte, heft 1/1974 Sauerlach 1974

553 zgho–Rak Zombat v. Zombatfalva G. R. Ahnentafel Zombat von Zombatfalva Klagenfurt 1975

554 Arch Hlavsa Václav a kol. Archiv hlavního města Prahy. Průvodce po fondech a sbírkách Praha 1955

555 zgho–Něm Kittel Erich von Die Siegelsammlungen in den westdeutschen Archiven, heft 2–3/1964 (separát) Siegburg 1964

556 zgho–Rak Procházka Roman Österreichisches Ordenshandbuch, band 1 München 1979

557 Osobš Procházka Roman Výpisy z díla Vl. Klecandy "Přijímání do stavu rytířského na počátku novověku" Praha 1979

558 Her Zenger Zd. M. Česká heraldika Praha 1979

559 Arch Šmilauerová Eva a kol. Průvodce po okresních archivech středočeského kraje, 5. sv. Okres Praha  -západ Praha 1964

560 Míst Poche Emanuel a kol. Umělecké památky Čech 2: K–O Praha 1978

561 StřČ Babuška V. a kol. Dřínov slánský v historii českého venkova Dřínov 1977

562 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 1 Stuttgart 1946

563 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 2 Stuttgart 1946

564 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 3 Stuttgart 1946

565 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 4 Stuttgart 1946

566 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 5 Stuttgart 1947

567 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 6/7 Stuttgart 1947

568 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 8/9 Stuttgart 1948

569 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 10/11 Stuttgart 1949

570 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 19 Stuttgart 1967

571 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 20 Stuttgart 1970

572 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 21 Stuttgart 1972

573 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 22 Stuttgart 1974

574 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 23 Stuttgart 1977

575 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 2–3/1973 Jílové u Prahy 1973

576 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 4/1973 Jílové u Prahy 1973

577 zgho–Rak Procházka Roman Österreichisches Ordenshandbuch, band 2 München 1979

578 Her Fiala Michal a kol. Erbovní listiny AHMP a Nobilitační privilegia studentské legie roku 1648 Praha 1997

579 Náb Vrana Josef Katalog moravských biskupů, arcibiskupů a kapitul staré i nové doby Olomouc       1977

580 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1 Praha 1979

581 zgho–Rum Cernovodeanu Dan Ştiinţa şi arta heraldică în România București 1977

582 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1986 České Budějovice 1986

583 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Wappenführende Geschlechter der Bundesrepublik Deutschland. Band 16 Stuttgart 1959

584 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Wappenführende Geschlechter der Bundesrepublik Deutschland. Band 24 Stuttgart 1979

585 Prah Truc Miroslav Album Academiae Pragensis Societatis Iesu 1573–1617 Praha 1968

586 Prah Kučera Karel, Truc Miroslav Matricula facultatis medicae Universitatis Pragensis 1657–1783. Praha 1968

587 Osobš Procházka Roman Die böhmischen Genealogen um ihre Erbe (separát) Wien 1977

588 JižČ časopis Výběr prací členů HK JČM 1 sešit České Budějovice 1987

589 Her Graf Meraviglia-Crivelli Rudolf Johann von Der böhmische Adel (reprint) Praha 1998

590 zgho–Pol Szydlow-Szydlowski S. Der polnische und litauische Hochadel (opis R. Procházka) Budapest 1944

591 zgho–Něm Fritsch Thomas Freiherr von Die Gothaischen Taschenbücher, Hofkalender und Almanach, band 2 Limburg a. d. Lahn 1968

592 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP, č. 1, 2/1978; č. 1, 2/1979; 1, 2–3, 4/1980–1981 (svázané) Ostrava 1981

593 Mor sborník Sborník Okresního vlastivědného muzea v Blansku Blansko 1974

594 Lag Růžička Vladislav Biologické základy eugeniky Praha 1923

595 zgho–Něm Glenzdorf Johann Glenzdorfs Internationales Genealogen Lexikon Bad Münder a. Deister 1977

596 zgho–Rak Procházka Roman Österreichisches Ordenshandbuch, band 3 München 1979

597 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1988 České Budějovice 1988

598 StřČ sborník Vlastivědný sborník Podbrdska 8–9 Příbram 1977

599 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2/1976 Praha 1976

600 zgho–Rum Cernovodeanu Dan Ştiinţa şi arta heraldică în România București 1977

601 Mor Kubíček Jaromír Soupis novin a časopisů Moravy a Slezska 1918–1945 Brno 1979

602 zgho–Rak ročenka Jahrbuch der Adler. Jahrgang 1974/78 (hudebníci) Wien 1978

603 AutP Krajník  Eduard Historie rodu Krajníků. strojopis, 7 stran Praha 1977

604 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů 3/1930 Praha 1930

605 zgho–Něm Eckert Alfred Die deutschen evangelischen Pfarrer der Reformationszeit in Westböhmen Amberg 1976

606 Her Heinrich von Kadich Conrad Blažek Der mährische Adel (reprint) Praha 1999

607 zgho–Slovečasopis Pamiatky a múzeá, roč. V,  č. 3/1956 Martin 1956

608 zgho–Něm Fürnrohr Walter Kurbaierns Gesandte auf dem Immerwährenden Reichstag. Zur baierischen Außenpolitik 1663 bis 1806 Göttingen 1971

609 Osob Macek Josef Jan Hus Praha 1961

610 Osobš Wegener Wilhelm Die Pŕemysliden. Stammtafel des nationalen böhmischen Herzogshauses ca 850–1306 Göttingen 1964

611 Osobš Wegener Wilhelm Die Herzöge von Troppau und Leobschütz, Jägerndorf und Ratibor des Tammes der Přemysliden 1278–1521 Göttingen 1965

612 zgho–Něm kalendář Basler wappen kalender jahrgang 1927 Basel 1927

613 Her Louda Jiří Moravská církevní heraldika Olomouc 1977

614 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1989 České Budějovice 1989

615 Mor Štarha Ivan a kol. Moravské zemské desky 1348–1642 Břecvlav 1999

616 AutP Davídek Václav Davídkové v Lipnici a z Lipnice Davídkov 1978

617 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1992 České Budějovice 1992

618 AutP Davídek Václav Davídkov 1977. Ročenka Praha 1977

619 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2/1977 Praha 1977

620 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1/1978 Praha 1978

621 Míst časopis Památky archeologické 1/1974 Praha 1974

622 Míst kolektiv Retrospektivní lexikon obcí ČSSR 1850–1970, díl 1/1 Praha 1978

623 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1993 České Budějovice 1993

624 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1 sešit České Budějovice 1994

625 Míst kolektiv Retrospektivní lexikon obcí ČSSR 1850–1970, díl 2/2 Praha 1978

626 StřČ časopis Zpravodaj středočeské vlastivědy a kronikářství 1–2/1976 Praha 1976

627 Her Liška Karel Znaky měst a městeček Severomoravského kraje Praha 1978

628 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1971 České Budějovice 1971

629 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 1/1970 České Budějovice 1970

630 Her Čáka Jan Rožmitál pod Třemšínem, historie města psaná heraldikou Rožmitál p. Třemšínem 1980

631 AutP Věšín František Bouchalové v Jílovém, Emanuel Bouchal Praha 1945

632 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 4/1967 České Budějovice 1967

633 zgho–Něm Nimmergut Jörg Deutsche Orden und Ehrenzeichen München 1980

634 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 4/1973 České Budějovice 1973

635 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 2/1975 České Budějovice 1975

636 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1976 České Budějovice 1976

637 Prah Eckert Josef Die Prager deutschen evangelischen Pfarrer der Reformationszeit Kirnbach 1972

638 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1977 České Budějovice 1977

639 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1978 České Budějovice 1978

640 Lag Darwin Leonard Co je to eugenika? Praha 1936

641 Lag Hrubý Karel Eugenika. Člověk v zrcadle dědičnosti Praha 1948

642 zgho–Rak Jäger-Sunstenau Hanns Die Entwicklung des österreichischen Staatswappens Wien 1976

643 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1979 České Budějovice 1979

644 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1980 České Budějovice 1980



645 Her Martin Eduard Heraldické eseje Praha 2001

646 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1981 České Budějovice 1981

647 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1982 České Budějovice 1982

648 Mor sborník Sborník Okresního vlastivědného muzea v Blansku Blansko 1976

649 SevČ Wendler Kurt Scharfrichter, Stockmeister, Wasenmeister und Abdecker im Sudetenland (separát) München 1978

650 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 1/1983 České Budějovice 1983

651 AutP Křížová Marie Rodopis Šrůmů z Orasic a Šliků z Dýbře v okrese Louny Louny 1979

652 AutP Křížová Marie Rodopis Houdů z Divic a Kozárů ze Smilovic v okr. Louny Louny 1980

653 ZápČ Pecha Jan Kasejovice 700 let městysem Kasejovice 1978

654 Arch časopis Archivní časopis 1/1979 Praha 1979

655 Arch Bauer Otakar a kol. Berní rula sv. 1. K edici berní ruly úvodní pojednání Praha 1950

656 Arch Doskočil Karel Berní rula, svazek 2 – Popis Čech r. 1654,  1. díl. Souhrnný index obcí, osad a samot k berní rule Praha 1953

657 Arch Doskočil Karel Berní rula, svazek 2 – Popis Čech r. 1654,  2. díl. Souhrnný index obcí, osad a samot k berní rule Praha 1954

658 Arch Líva Václav Berní rula, svazek 3 – Pražská města Praha 1949

659 Arch Pešák Václav Berní rula, svazek 13 – Kraj Hradecký II Praha 1954

660 Arch Haas Antonín Berní rula, svazek 27 – Kraj Prácheňský I Praha 1954

661 Arch Beneš František Berní rula, svazek 10 – Kraj Čáslavský I Praha 1954

662 Arch Beneš František Berní rula, svazek 11 – Kraj Čáslavský II Praha 1955

663 Arch Lisá Eva Berní rula, svazek 31 – Kraj Vltavský Praha 1951

664 Arch Lišková Marie Berní rula, svazek 32 – Kraj Žatecký I Praha 1954

665 Arch Lišková Marie Berní rula, svazek 33 – Kraj Žatecký II Praha 1954

666 Mor Jan Libor a kol. Sedm set let brněnské kapituly Brno 1996

667 AutP Šilar František a kol. Historie rodu Šilarova v Čermné Horní Čermná 1988

668 Arch Hradecký Emil Berní rula, svazek 26 – Kraj Podbrdský Praha 1952

669 Arch Haas Antonín Berní rula, svazek 27 – Kraj Prácheňský I Praha 1954

670 Arch Haas Antonín Berní rula, svazek 28 – Kraj Prácheňský II Praha 1954

671 JižČ Kašička František, Nechvátal Bořivoj Tvrze a hrady na Prachaticku Prachatice 1990

672 StřČ Světlík Jiří Dobřív. Historie podbrdské vesnice Plzeň 1996

673 Mor Peša Zdeněk Olešnicko (okr. blansko) Olešnice 1998

674 Arch Líva Václav Berní rula, svazek 3 – Pražská města Praha 1949

675 Arch Beneš František Berní rula, svazek 10 – Kraj Čáslavský I Praha 1954

676 Arch Beneš František Berní rula, svazek 11 – Kraj Čáslavský II Praha 1955

677 Arch Doskočilová Marie Berní rula, svazek 23 – Kraj Plzeňský I Praha 1952

678 Arch Haas Antonín Berní rula, svazek 28 – Kraj Prácheňský II Praha 1954

679 Arch Haasová Marie Berní rula, svazek 19 – Kraj Kouřimský II Praha 1952

680 Arch Haasová-Jelínková Marie Berní rula, svazek 18 – Kraj Kouřimský I Praha 1952

681 Arch Lisá Eva Berní rula, svazek 31 – Kraj Vltavský Praha 1951

682 Arch Pešák Václav Berní rula sv. 12, Kraj  Hradecký I Praha 1951

683 StřČ Hrabánek Václav a kol. Cechy Roztoky 1989

684 Arch Hradecký Emil Berní rula, svazek 26 – Kraj Podbrdský Praha 1952

685 Osobš Glockhuber J. Kaiser Karl IV. 1316–1378 (průvodce výstavou) München 1978

686 StřČ Vajdiš Jaroslav a kol. Lidová architektura středních Čech Roztoky 1984

687 StřČ Robek Antonín Panství Zvoleněves Praha 1966

688 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 12 Semily 1999

689 Gčte Sedlák Vladimír Jan Tabulky k převádění dat historických pramenů Praha 1970

690 Gčte Sedlák Vladimír J. Tabulky k převádění dat historických pramenů Praha 1970

691 zgho–Svy ročenka Schweizer Archiv für Heraldik. Jahrbuch 1966 Freiburg 1966

692 zgho–Svy ročenka Schweizer Archiv für Heraldik. Jahrbuch 1967 Freiburg 1967

693 zgho–Svy ročenka Schweizer Archiv für Heraldik. Jahrbuch 1969 Freiburg 1969

694 zgho–Něm časopis Archiv für Sippenforschung 41/1971 Limburg a. d. Lahn 1971

695 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2000 České Budějovice 2000

696 Ono Beneš Josef, Nováková Marie Německá příjmení u Čechů, 1. svazek Ústí nad Labem 1998

697 zgho–Rak Gutkas Karl Geschichte des Landes Niederösterreich, I. Teil Wien 1957

698 Gčte Hofmann Gustav Metrologická příručka Sušice 1984

699 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 2 Stuttgart 1946

700 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 3 Stuttgart 1946

701 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 4 Stuttgart 1946

702 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 5 Stuttgart 1947

703 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 6/7 Stuttgart 1947

704 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 8/9 Stuttgart 1948

705 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 10/11 Stuttgart 1949

706 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 12/13–14/15 Stuttgart 1953

707 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Wappenführende Geschlechter der Bundesrepublik Deutschland. Band 16 Stuttgart 1959

708 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Wappenführende Geschlechter der Bundesrepublik Deutschland. Band 18 Stuttgart 1965

709 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Band 19 Stuttgart 1967

710 AutP Umlauft Franz J. Mitteilungen zur Geschichte der Familien Umlauft. Heft 2 Aussig 1926

711 AutP Umlauft Franz J. Mitteilungen zur Geschichte der Familien Umlauft. Heft 3 Aussig 1930

712 AutP Umlauft Franz J. Mitteilungen zur Geschichte der Familien Umlauft. Heft 4 Aussig 1938

713 zgho–Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung 5–6/1971 Fuldatal 1971

714 JižČ Beranová Miloslava Almanach gymnázia Strakonice Strakonice 1999

715 JižČ sborník Jihočeský sborník historický České Budějovice 1995

716 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1992 Praha 1992

717 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1992 Praha 1992

718 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1–2/1999 Pardubice 1999

719 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1–2/1998 Pardubice 1998

720 AutP Čádová Blanka Rod Čádů. Kronika rodu Čádů Praha 1999

721 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého, vikariát Sedlčanský Praha 1912

722 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého, vikariát Votický Praha 1912

723 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého, vikariát českobrodský a černokostelecký Praha 1907

724 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého, vikariát vlašimský Praha 1909

725 Hist Graus František Dějiny venkovského lidu v Čechách v době předhusitské II. Praha 1957

726 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1968 Praha 1968

727 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2/1968 Praha 1968

728 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze Praha 1968

729 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1969 Praha 1969

730 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1970 Praha 1970

731 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1970 Praha 1970

732 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze Praha 1970

733 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1971 Praha 1971

734 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1971 Praha 1971

735 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1971 Praha 1971

736 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1972 Praha 1972

737 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1–2/1973 Praha 1973

738 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1974 Praha 1974

739 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1975 Praha 1975

740 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 1/1976 Praha 1976

741 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy, únor 1977 Praha 1977

742 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze Praha 1978

743 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze Praha 1969

744 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze Praha 1969

745 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze Praha 1969

746 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze Praha 1969

747 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze Praha 1969

748 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska - II. díl  G–O Jílové u Prahy 1972

749 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska - IV. díl  Š - Ž Jílové u Prahy 1972

750 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska - V. díl (kresby erbů) Jílové u Prahy 1972

751 zgho–Rak ročenka Jahrbuch der heraldischen gesellschaft Adler. Jahrgang 1930 Wien 1930

752 zgho–Rak ročenka Jahrbuch der heraldischen gesellschaft Adler. Jahrgang 1931/32 Wien 1932

753 Prah časopis Členský adresář Klubu sběratelů kuriozit Praha 1978

754 zgho–Rak ročenka Neues Jahrbuch der Adler. Jahrgang 1947/50 Wien 1950

755 zgho–Rak ročenka Neues Jahrbuch der Adler. Jahrgang 1951/54 Wien 1954

756 Prah časopis Sběratel. Zpravodaj klubu sběratelů kuriozit 1/1988 Praha 1988

757 zgho–Rak ročenka Neues Jahrbuch der Adler. Jahrgang 1961/63 Wien 1963

758 zgho–Rak ročenka Jahrbuch der Adler. Jahrgang 1964/66 Wien 1966

759 Her Šimek Bohumír Rukověť heraldikova Praha 1970

760 Her Šimek Bohumír Rukověť heraldikova Praha 1970

761 Her Šimek Bohumír Rukověť heraldikova Praha 1970

762 Her Palivec Viktor Vlajky a odznaky ve sportovní heraldice Praha 1970

763 zgho–Něm Lampe Karl H. Latein II. für den Sippenforscher Limburg a. d. Lahn 1969

764 zgho–Rak Frank Karl F. von Standeserhebungen und Gnadenakte für das Deutsche Reich, 2. band. F–J Senftenegg 1970

765 zgho–Rak Frank Karl F. von Standeserhebungen und Gnadenakte für das Deutsche Reich, 3. band. K–N Senftenegg 1972

766 zgho–Rak Frank Karl F. von Standeserhebungen und Gnadenakte für das Deutsche Reich, 4. band. O–Sh Senftenegg 1973

767 zgho–Rak Frank Karl F. von Standeserhebungen und Gnadenakte für das Deutsche Reich, 5. band. Si–Z Senftenegg 1974

768 Osob sborník Soupis maleb, kreseb a náčrtů Jana Alše Praha 1989

769 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – februar 1951 Neustadt a. d. Aisch 1951

770 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – september 1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

771 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1996 Brno 1997

772 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1997 Brno 1998

773 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1998 Brno 1999



774 VýchČ kolektiv Výroční zpráva c.k. státní školy reálné za rok 1906–07 Náchod 1907

775 VýchČ kolektiv Výroční zpráva Státního reálného gymnasia za rok 1927–28 Náchod 1928

776 Mor Kalistová Jitka, Klos Miroslav Matriky Severomoravského kraje. Místní rejstřík. Díl 2. Ostrava 1969

777 JižČ Melichar Rudolf Fara Černovice, rejstřík narozených 1647–1842 (M–Ž) Praha 1973

778 JižČ Melichar Rudolf Fara Černovice, rejstřík oddaných 1648–1826 podle nevěst Praha 1973

779 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 1/1953 Schloß Senftenegg 1953

780 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 1/1955 Schloß Senftenegg 1955

781 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 1/1956 Schloß Senftenegg 1956

782 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 1/1960 Schloß Senftenegg 1960

783 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 1–2/1966 Schloß Senftenegg 1966

784 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1 Praha 1999

785 SevČ Kotyza Oldřich a kol. Litoměřicko a Podřipsko v českých dějinách Litoměřice 2000

786 Hist časopis Český časopis historický 4/1999 Praha 1999

787 AutP Čech Michal Z údolí Stropnice Plzeň 1997

788 AutP Čech Michal Z historie Mladošovic od Jana Podoláka Blovice 1997

789 AutP Skočková Hana Genealogie jedné větve Kozlíků původem ze Mšena Praha 1997

790 AutP Skočková Hana Mládí sní, stáří vzpomíná / Mezi lidmi a paragrafy (JUDr. Vladimír Kozlík) Praha 1997

791 JižČ Záruba Vladimír, Koblasa Pavel Místopisný slovník Šumavy České Budějovice 2000

792 zgho–Rak Geßner Gerhard a kol. Österreichisches Familienarchiv, band 2 Neustadt a. d. Aisch 1963

793 zgho–Rak Procházka  Roman Wappen und Ehrenzeichen in Diplomatie und diplomatischen Verkehr (separát) Neuchatel 1975

794 Prah časopis Adresář Klubu sběratelů kuriozit Praha 1975

795 StřČ Oliverius Miroslav a kol. Devatenáct zastavení na Unhošťsku Unhošť 1999

796 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz. v Olomouci 1/1903 Olomouc 1903

797 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz. v Olomouci, č. 1 Olomouc 1909

798 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz. v Olomouci 2/1911 Olomouc 1911

799 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz. v Olomouci 2/1913 Olomouc 1913

800 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz. v Olomouci, č. 1 - 2 Olomouc 1914

801 VýchČ časopis Panorama Orlických hor a Podrhůří 2/1994 Dobré 1994

802 Hist časopis Dějiny věd a techniky 1/1970 Praha 1970

803 Hist časopis Dějiny věd a techniky 1/1971 Praha 1971

804 zgho–Něm časopis Der Herold 1/1978 Berlin 1978

805 VýchČ Šmíd Josef Chrast u Chrudimě 1848–1918 Chrast 1938

806 zgho–Něm Rotteck Karl von Allgemeine Geschichte vom Anfang der historischen Kenntniss 2 Braunschweig 1861

807 zgho–Něm Rotteck Karl von Allgemeine Geschichte vom Anfang der historischen Kenntniss 3 Braunschweig 1861

808 zgho–Něm Rotteck Karl von Allgemeine Geschichte vom Anfang der historischen Kenntniss 4 Braunschweig 1861

809 zgho–Něm Rotteck Karl von Allgemeine Geschichte vom Anfang der historischen Kenntniss 5 Braunschweig 1861

810 zgho–Něm Rotteck Karl von Allgemeine Geschichte vom Anfang der historischen Kenntniss 6 Braunschweig 1861

811 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího královského města Klatov I. Klatovy 1927

812 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1993 Praha 1993

813 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1993 Praha 1993

814 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího královského města Klatov II. Klatovy 1936

815 VýchČ Balcar Jan TJ Sokol Havlovice nad Úpou  1914–48 Libňatov 1999

816 Mor Sedláček Richard Ruční papírna ve Velkých Losinách 1596–1996 Velké Losiny 1996

817 StřČ Krajník Stanislav Bouřlivý rok 1848 očima našich krajanů Kladno 1998

818 Hist Klik Karel Provaznictví v Čechách a na Moravě Deštná 1996

819 Hist Palacký František Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě, díl 1: od prvověkosti až do roku 1253 Praha 1939

820 Mor Kroupa Petr a kol. Brněnští sochaři, kameníci a zedníci 1570–1620 Brno 1987

821 Osobš Houdek  Vítězslav Moravské vývody erbovní Brno 1917

822 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1980 Praha 1981

823 Her Zenger Zdeněk Heraldika Praha 1971

824 JižČ Chleborád Arnošt Popis okresu bechyňského Bechyně 1928

825 ZápČ sborník Vlastivědné zprávy Muzea Šumavy 1 Sušice 1989

826 ZápČ sborník Vlastivědné zprávy Muzea Šumavy 2 Sušice 1990

827 ZápČ sborník Vlastivědné zprávy Muzea Šumavy 3 Sušice 1995

828 ZápČ sborník Pivovar Domažlice 1341–1991 Domažlice 1991

829 JižČ Kolář Eduard, Kuncipál Karel U nás doma. Městečko Katovice jak je znáte i neznáte Katovice 1973

830 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2000 České Budějovice 2000

831 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1946 Praha 1946

832 ZápČ Erbenová Božena Nahlédnutí do historie Příchovic Příchovice 1998

833 zgho–Něm Rabbow Arnold Wolfsburger Wappen Wolfsburg 1979

834 zgho–Něm Rabbow Arnold Wolfsburger Wappen Wolfsburg 1979

835 ZápČ Tupý Miroslav Z historie přeštické pošty Přeštice 1998

836 zgho–Niz Duyn D. van Ahnentafel Julianeʼs Königin d. Niederlande Amsterodam 1968

837 VýchČ časopis Rodným krajem 19/1999 Červený Kostelec 1999

838 zgho–Niz Procházka Roman Wappenwandel eines niederländischen Geschlechtes in Deutschland und in Böhmen (separát) Neustadt 1980

839 Her Procházka Roman Böhmische Königssiegel (separát) Neuchatel 1971

840 Osob Knotovi Rich.a Renata Charles Darwin. Životopis Praha 1989

841 JižČ Kuncipál Karel Katovice – městečko na Otavě Katovice 1980

842 zgho–Svy sborník Internationales Kolloquium über Heraldik Muttenz 1978

843 zgho–Něm Oppersdorff Wilhelm Hans Graf von Stammtafeln der Grafen von Oppersdorff Frankfurt am Main 1968

844 zgho–Něm Oppersdorff Wilhelm Hans Graf von Ahnentafeln der Gräfinnen von Oppersdorff Gravenbruch 1972

845 JižČ Krejčová Radoslava 100 let krajkářské školy v Sedlici Sedlice 1999

846 VýchČ Lelek Ladislav 130 let spolku divadelních ochotníků v Červeném Kostelci Červený Kostelec 1995

847 Mor časopis Moravskotřebovské vlastivědné listy 7 Moravská Třebová 1996

848 zgho–Něm časopis Archiv für Sippenforschung 51/1973 Limburg a. d. Lahn 1973

849 Prah sborník Historia UCP. Příspěvky k dějinám Univerzity Karlovy díl XVI, sv. 2 Praha 1976

850 Mor časopis Moravskotřebovské vlastivědné listy 10 Moravská Třebová 1999

851 SevČ Hubert Miroslav a kol. Labsko-vltavská plavba IV. Historie vodní dopravy Děčín 1998

852 Ono Šmilauer Vladimír Atlas místních jmen v Čechách – I. úvod Praha 1969

853 Ono Šmilauer Vladimír Atlas místních jmen v Čechách – II. mapy Praha 1969

854 VýchČ Jílek Jan Polička ve světle válečných událostí Polička 1939

855 VýchČ Bouza Erik Česká Skalice – stručné dějiny města Česká Skalice 1975

856 AutP Davídek Václav Davídkov 1976. Ročenka Praha 1976

857 JižČ Chleborád Arnošt Ze starých pamětí Bechyně Bechyně 1927

858 Osob Filip V., Štědrá L. Potomci slavných žijí mezi námi 1 Praha 2000

859 JižČ Wretzlová Anna Putim své kroniky netají Putim 1992

860 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 14. Kartel - Kraj Praha 1998

861 Ghč časopis Genealogická a heraldická ročenka 1978 Brno 1978

862 Ghč časopis Genealogická a heraldická ročenka 1978 Brno 1978

863 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 13. Jana - Kartas Praha 1998

864 Gčte sborník Sborník příspěvků z II. setkání genealogů Ostrava 1983

865 VýchČ sborník Památník Raisova učitelského ústavu v Jičíně Jičín 1929

866 VýchČ sborník Pardubický kraj IV Pardubice 1959

867 Mor Hlubinka Milan Obec Dětmarovice Ostrava 1971

868 ZápČ Špelda Antonín Hudební místopis Domažlicka Plzeň 1974

869 StřČ Miškovská Zuzana Dějiny kolínského Sokola Kolín 1994

870 Ono Honl Ivan a kol. Onomastické práce. Sborník rozprav k 70. narozeninám V. Šmilauera Praha 1966

871 Prah Kuranda Miroslav a kol. Dějiny Hloubětína Praha 1977

872 Mor Kratochvíl Augustin Dějiny Bučovic Bučovice 1920

873 VýchČ Hospodka Václav Osmá výroční zpráva obecního gymnasia ve Vysokém Mýtě za šk. r. 1886–87 Vysoké Mýto 1887

874 VýchČ kolektiv Tylovo gymnasium v Hradci Králové – 600 let Hradec Králové 1952

875 Lag Sekla Bohumil Dědičnost v přírodě a ve společnosti Praha 1937

876 zgho–Něm kolektiv Generalregister zur Deutschen Wappenrolle (Der Herold) Neustadt a. d. Aisch 1962

877 Prah Charvát Josef Farní osada Velké Čakovice Praha 1902

878 Osob Oulehlová Dana Písemná pozůstalost - Josef Krbal Praha 1990

879 zgho–Rus Pokorna A. Kakoj gerb iměl Gamlet? (separát) Moskva 1965

880 AutP Šťastný Václav Z minulosti rodu Šťastných. Strojopis, 3 listy Milotice u Kyjova 1977

881 AutP Schlögl Radoslav Rodokmen rodu Váně z Řetové čp.107 u Ústí nad Orlicí. Sítotisk Praha 1970

882 AutP Schlögl Radoslav Rodokmen rodu Stránský z Řetové čp.102. Sítotisk Praha 1977

883 AutP Schlögl Radoslav Rodokmen rodu Schlögl z Řetové čp.48 ... Sítotisk Praha 1976

884 Osob Pavel Jakub Max Dvořák Brno 1972

885 zgho–Něm Kloos Rudolf M. Wappen in Bayern. Katalog München 1974

886 Osobš Rožmberka Perchta z Listy bílé paní rožmberské (Perchta z Rožmberka) Praha 1985

887 zgho–VB Sil–Vara Englische Staatsmänner Berlin 1916

888 zgho–Něm Lippe Ernst August Orden und Auszeichnungen in Geschichte und Gegenwart München 1958

889 zgho–Něm Grasser Walter Medaillen und Plaketten München 1979

890 AutP Nešpor Václav Rod Střídův (Křelov u Olomouce) + velký rodokmen Olomouc 1970

891 Vex časopis Vexilologie 105 Praha 1997

892 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1998 Praha 1998

893 zgho–Něm katalog 108. Auktion Münzen + Medaillen (aukční katalog) München 1975

894 Osobš Stloukal Karel Královny, kněžny a velké ženy české Praha 1941

895 Náb Grigulevič Iosif R. Dějiny inkvizice Praha 1982

896 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2000 České Budějovice 2000

897 Lag Haycraft John Berry Přírodní výběr Praha 1900

898 Gčte Řičař Kristoslav Občanská genealogie Praha 2000

899 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické 1/1977 Jílové u Prahy 1977

900 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 3/1969 Praha 1969

901 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 4/1969 Praha 1969

902 StřČ časopis Zpravodaj středočeské vlastivědy a kronikářství, č. 3–4/1975 Praha 1975



903 Arch časopis Archivní časopis 3/1980 Praha 1980

904 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 1/1967 Praha 1967

905 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 1/1968 Praha 1968

906 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 2/1969 Praha 1969

907 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 3/1970 Praha 1970

908 StřČ Cerha Stanislav Tisíc let městyse Přerov nad Labem Přerov nad Labem 1992

909 StřČ Hrabětová Jana Jaro na vsi, lidové obyčeje v Polabí Poděbrady 1992

910 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Wappenführende Geschlechter der Bundesrepublik Deutschland. Band 25 Stuttgart 1981

911 StřČ Hrabětová Jana Lidové vánoce v Polabí Poděbrady 1996

912 StřČ Hrabětová Jana Památky Nymburska Poděbrady 1998

913 Ghč časopis Listy GHS, ročník 10–11, 1990–1991, vázané Praha 1991

914 Ghč časopis Listy GHS, ročník 12–13, 1992–1993, vázané Praha 1993

915 VýchČ časopis Rodným krajem 16/1998 Červený Kostelec 1998

916 VýchČ Culek Antonín K dějinám města Ronova nad Doubravou (separát) Pardubice 1958

917 Gčte Elznic Václav Glosář pro rodopisce a kronikáře Praha 1976

918 Náb Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin, díl 1. Praha 1991

919 AutP Křížová Marie Rodokmen Křížů z Domoušic k datu 23.4.1941 Louny 1976

920 AutP Křížová Marie Rodokmen Křížů z Domoušic - větev cítolibská 1698-1976 Louny 1977

921 AutP Křížová Marie Rodokmen Pázlerů z Ročova okr. Louny 1760-1976 Louny 1977

922 Ghč časopis Zpravodaj od kladského pomezí 1/1980 Ohnišov 1980

923 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 8–9/1978 Ústí n. Orlicí 1978

924 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 10–11/1979 Ústí n. Orlicí 1979

925 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 14–15/1980 Ústí n. Orlicí 1980

926 Náb Rahner Karl a kol. Teologický slovník Praha 1996

927 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska - III. díl  P - S Jílové u Prahy 1972

928 Gčte sborník Sborník z 1. setkání genealogů a heraldiků v Ostravě Ostrava 1980

929 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2000 Praha 2000

930 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1 Praha 1981

931 Osob Černý Jan Jan Renner. Životopis. Rakovník 1999

932 StřČ Krško Jan Husovy oslavy na Krakovci Rakovník 1999

933 Osobš Skalická Eva Šlechtické rody na Rakovnicku Rakovník 1998

934 VýchČ Bartoš M., Nováková Z. Nejstarší obrazová mapa Krkonoš Trutnov 1997

935 StřČ Mayerová Renata Listiny a listy městečka Jesenice Rakovník 1998

936 Míst telefonní seznam Oficiální telefonní seznam Zlaté stránky 2000–2001. Východní Čechy Praha 2000

937 Ghč časopis Listy GHSP 16/1972 Praha 1972

938 Míst telefonní seznam Oficiální telefonní seznam Zlaté stránky 2000–2001. Praha, bytové stanice Praha 2000

939 StřČ Mayerová Renata Veduty měst na řemeslnických dokladech Rakovník 1998

940 Vex časopis Vexilologie 98 Praha 1995

941 Prah časopis Sběratelství Praha 1974

942 Prah časopis Katalog Klubu sběratelů kuriozit Praha 1976

943 StřČ sborník Středočeský vlastivědný sborník, sv. 17 Roztoky u Prahy 1999

944 Osob Jirásková Drahomíra Soupis rukopisů Aloise Jiráska Praha 1967

945 Osob Vorlíčková Marie Soupis dokumentů a j. úř. písemností, týkajících se A. Jiráska a jeho rodiny Praha 1970

946 Osob Vorlíčková Marie Soupis korespondence přijaté A. Jiráskem od institucí Praha 1971

947 Osob Vorlíčková Marie Soupis korespondence přijaté A. Jiráskem od jednotlivců Praha 1968

948 Osob Vorlíčková Marie Soupis rodinné korespondence A. Jiráska Praha 1979

949 Osob Vorlíčková Marie Soupis kondolencí přijatých Jiráskovou rodinou Praha 1979

950 Osob Vorlíčková Marie Soupis zápisníků Aloise Jiráska Praha 1979

951 Osob sborník Soupis korespondence Mikoláše Alše (přijaté od jednotlivců) Praha 1971

952 Osob sborník Soupis korespondence Mikoláše Alše (přijaté od institucí) Praha 1974

953 Osob sborník Soupis korespondence Mikoláše Alše (psané M.A.) Praha 1974

954 Osob sborník Soupis osobních rodinných dokumentů Mikoláše Alše Praha 1979

955 Mor Matějková Alena Soupis archivních fondů SOkA Frýdek Místek Frýdek-Místek 1995

956 Mor sborník Sborník státního okresního archivu ve Frýdku-Místku Frýdek-Místek 1999

957 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1 Praha 1970

958 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1973

959 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1/1979 Pardubice 1979

960 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1/1980 Pardubice 1980

961 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1/1981 Pardubice 1981

962 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 12/1958 Neustadt a. d. Aisch 1958

963 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 1/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

964 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 1/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

965 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 1/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

966 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 1/1971 Neustadt a. d. Aisch 1971

967 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 1/1976 Neustadt a. d. Aisch 1976

968 ZápČ Rokyta Hugo Kynžvart, průvodce Praha 1958

969 Mor Adamec Tomáš Bojovali za svobodu Frýdek-Místek 1999

970 Mor Štika J. a kol. Valašské muzeum v přírodě Rožnov pod Radhoštěm Praha 1999

971 Gčte Řičař Kristoslav Občanská genealogie Praha 2000

972 Ghč časopis Rodokmen 4/1947 Praha 1947

973 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 1/1951 Praha 1951

974 Ghč časopis Rodokmen 2/1948 Praha 1948

975 Ghč časopis Rodokmen 4/1948 + rejstřík článků Praha 1948

976 Ghč časopis Erbovní sešit 10/1971 Praha 1971

977 Ghč časopis Erbovní sešit 11/1971 Praha 1971

978 Ghč časopis Erbovní sešit 12/1971 Praha 1971

979 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1991 Praha 1991

980 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1991 Praha 1991

981 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 2/1961 Praha 1961

982 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 1/1962 Praha 1962

983 zgho–Rak časopis Adler 1/1977 Wien 1977

984 VýchČ Vojanová Ilona  Pardubice 1995

985 zgho–Rak časopis Adler 1/1980 Wien 1980

986 Mor Kyjovská Božena Jihomoravský kraj v tisku. Soupis publikací a článků Praha 1975

987 Mor Kyjovská Božena Jihomoravský kraj v tisku. Soupis publikací a článků Praha 1975

988 Mor Kyjovská Božena Jihomoravský kraj v tisku. Soupis publikací a článků Praha 1976

989 Mor Kyjovská Božena Jihomoravský kraj v tisku. Soupis publikací a článků Praha 1977

990 Mor Kyjovská Božena Jihomoravský kraj v tisku. Soupis publikací a článků Praha 1978

991 StřČ Horák Jaroslav Státní okresní archiv v Mělníku Mělník 1995

992 Mor Řehořovi F. a M. Makrofauna uhlonosného karbonu hornoslezské pánve Ostrava 1972

993 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1944

994 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1945

995 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1946

996 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1947

997 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1948

998 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1949

999 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1951

1000 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1954

1001 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1960

1002 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1965

1003 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1969

1004 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1944

1005 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1945

1006 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1946

1007 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1947

1008 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1948

1009 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1949

1010 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1950

1011 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1951

1012 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1952

1013 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1953

1014 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1954

1015 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1955

1016 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1956

1017 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1957

1018 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1958

1019 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1959

1020 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1960

1021 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1961

1022 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1962

1023 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1963

1024 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1964

1025 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1965

1026 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1966

1027 zgho–Fin časopis Genos 1–2 Helsinki 1967

1028 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1968

1029 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1969

1030 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1970

1031 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1971



1032 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1972

1033 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1974

1034 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1975

1035 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1976

1036 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1977

1037 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1978

1038 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1979

1039 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1980

1040 StřČ Vařeka Josef Lidové stavitelství Slánska Třebíz 1976

1041 StřČ Vařeka Josef Středočeská náves Třebíz 1979

1042 Hist Procházka Lubomír České skanzeny Praha 1994

1043 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1995 Praha 1995

1044 Emi Rechcígl Miloslav Postavy naší Ameriky Praha 2000

1045 Osobš časopis Cour d´honneur (Čestný dvůr) 1/1998 Praha 1998

1046 VýchČ kolektiv ZŠ Úpice-Lány 2007–2012 Úpice 2012

1047 Osobš časopis Cour d´honneur (Čestný dvůr) 3/1999 Praha 1999

1048 Osob Urie Bedřich Čeští violoncellisté 18.–20. století Praha 1946

1049 StřČ Saitl Vilém Soupis příjmení v Čechách. Kouřimský kraj. Jílovský okres Praha 1979

1050 VýchČ Zika Miloš 700 let horního městečka České Bělé Česká Bělá 1971

1051 Osob Špecinger Otakar Berta Mühlsteinová Ústí nad Labem 1984

1052 Míst telefonní seznam Oficiální telefonní seznam Zlaté stránky 2000–2001. Praha, stanice organizací Praha 2000

1053 Ghč časopis Listy GHSP 1/1976 Praha 1977

1054 Hist Johnson Paul Dějiny 20. století Praha 1991

1055 Hist Horák Jiří Z dějin literatur slovanských Praha 1948

1056 Ghč časopis Listy GHSP 1/1977 Praha 1977

1057 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni Plzeň 1998

1058 Míst telefonní seznam Oficiální telefonní seznam Zlaté stránky 2001–2002. Praha, bytové stanice Praha 2001

1059 Ghč časopis Listy GHSP 1/1978 Praha 1978

1060 ZápČ sborník Sborník premonstrátského řádu v Teplé č. 1 Teplá 1999

1061 Ghč časopis Zpravodaj GHSP 1/1980 Praha 1980

1062 Ghč časopis Zpravodaj GHSP 1/1980 Praha 1980

1063 Prah Hlavsa Václav Hradčany. Město a Hrad. Průvodce Praha 1959

1064 Mor Sedlák Jan Jemnice, průvodce Brno 1970

1065 Prah Hlavsa Václav a kol. Památky a zajímavosti Prahy. Volné dvojlisty Praha 1960

1066 ZápČ Halová Miroslava Od Tachova k Přimdě. Průvodce Plzeň 1962

1067 ZápČ sborník Sborník premonstrátského řádu v Teplé č. 2 Teplá 2000

1068 VýchČ Kincl František Police nad Metují, město a okolí Praha 1959

1069 VýchČ Adámek Karel Vácslav Listiny k dějinám lid. hnutí náb. na českém východě v XVIII. a XIX. věku. Díl II, z let 1782–1870 Praha 1924

1070 VýchČ Knob Jan Český ráj (mapa) Praha 1973

1071 JižČ Mařík Jarolím Paměti města Hluboké Hluboká 1923

1072 JižČ Kovář Daniel, Koblasa Pavel Kraj pod Vítkovým kamenem České Budějovice 1996

1073 VýchČ Petráš Oldřich Rychnov nad Kněžnou 1258–1958 Rychnov nad Kněžnou 1958

1074 JižČ Koblasa Pavel Novohradským jihem České Budějovice 1997

1075 Mor Wágner Jaromír Po brněnském hradě, průvodce Brno 1950

1076 Mor Wágner Jaromír Špilberk, průvodce Brno 1960

1077 Mor Mlčák Leoš Hradisko u Olomouce, průvodce Ostrava 1978

1078 VýchČ Hladík František 700 let Pohledu, průvodce Havlíčkův Brod 1965

1079 JižČ Koblasa Pavel Německo-český slovníček míst na Jindřichohradecku České Budějovice 1998

1080 Ghč časopis Zpravodaj GHSP 1/1980 Praha 1980

1081 JižČ Louženský Jiří Děkanský kostel NPM ve Vodňanech Vodňany 1996

1082 Her Liška Karel, Mucha Ludvík Klíč k našim městům Praha 1979

1083 Gčte Elznic V., Palivec V. Latinské zkratky pro rodopisce Praha 1975

1084 Gčte Elznic V., Palivec V. Latinské zkratky pro rodopisce Praha 1976

1085 ZápČ Dingová K. a kol. Česká škola v Teplé 1924–2000 Teplá 2000

1086 Her Palivec Viktor Heraldická symbolika Praha 1978

1087 Prah Teige Josef Sborník příspěvků k dějinám hlavního města Prahy, díl II. Praha 1911

1088 Hist Kratochvíl Miloš Českou minulostí Praha 1961

1089 zgho–Mad Daróczy Zoltán Nemesi Évkönyv 1923 Budapest 1923

1090 Prah Horák Jiří Kniha o staré Praze Praha 1989

1091 StřČ Lomič Václav Okolí Prahy. Průvodce Praha 1983

1092 Hist Schwarzenberg Karel Písně českého státu Brno 1990

1093 ZápČ sborník Vlastivědné zprávy Muzea Šumavy č. 1 Sušice 1989

1094 ZápČ sborník Vlastivědné zprávy Muzea Šumavy č. 2 Sušice 1990

1095 Ghč minuce Jílovská minucí 1981 Jílové u Prahy 1981

1096 Mor časopis Těšínsko. Vlastiv. čas. okr. FM a Karviná č. 4 Český Těšín 1999

1097 Mor časopis Těšínsko. Vlastiv. čas. okr. FM a Karviná č. 1 Český Těšín 2000

1098 Mor Pilnáček Josef 250 let blanenských železáren (1698–1948) Blansko 1948

1099 ZápČ sborník 600 let Bečova nad Teplou Bečov 1999

1100 zgho–Něm katalog Quellen und Namen Nachweis für die Egerländer Familiengeschichtfors Neustadt a. d. Aisch 1953

1101 Hist Sedláček Miroslav Ztráty území Koruny české za panování Marie Terezie. Text přednášky Praha 1993

1102 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 3/1971 České Budějovice 1971

1103 AutP Sklenář Karel Mládí Gabriely Roubalové a umělecké počátky v Itálii Praha 1980

1104 zgho–Rak Hantich Teja Familienforscher in Österreich und Ihre Arbeitsgebiete Wien 1972

1105 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 3/1981 České Budějovice 1981

1106 zgho–Rak kolektiv Katalog der Bibliothek Adler Wien 1913

1107 zgho–Rak ročenka Nachtrag zum Katalog der Bibliothek Adler Wien 1931

1108 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 4/1981 České Budějovice 1981

1109 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 3/1984 České Budějovice 1984

1110 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 4/1984 České Budějovice 1984

1111 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 2/1983 České Budějovice 1983

1112 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 3/1983 České Budějovice 1983

1113 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 4/1983 České Budějovice 1983

1114 Gčte Hledíková Z., Kašpar J. Paleografická čítanka I. obrazová část Praha 1982

1115 Gčte Hledíková Z., Kašpar J. Paleografická čítanka II. textová část Praha 1982

1116 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 1/1979 České Budějovice 1979

1117 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 2/1979 České Budějovice 1979

1118 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 4/1979 České Budějovice 1979

1119 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 2/1978 České Budějovice 1978

1120 JižČ Starý Václav Okresní archiv v Prachaticích 1976–1980 Prachatice 1980

1121 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1985 Libáň 1985

1122 Gčte Roubík František Příručka vlastivědné práce (2. vyd.) Praha 1947

1123 Arch kolektiv Paginae historiae 0/1992 Praha 1992

1124 StřČ časopis Sedlčanský kraj, č. 47–53/1998 Sedlčany 1998

1125 StřČ sborník Sborník vlastivědných prací z Podblanicka Praha 1957

1126 StřČ Fialová Daniela O Čechticích Čechtice 1993

1127 StřČ Slavík František Augustin Dějiny města Vlašimě a jeho statku (reprint) Vlašim 1994

1128 StřČ Tywoniak Jiří Benešov a Konopiště v minulosti Benešov 1993

1129 StřČ sborník Benešovsko a Podblanicko Benešov 1985

1130 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 4/1989 České Budějovice 1989

1131 VýchČ sborník Rodným krajem 20/2000 Červený Kostelec 2000

1132 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1986 Libáň 1986

1133 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1987 Libáň 1987

1134 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1988 Libáň 1988

1135 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1989 Libáň 1989

1136 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1990 Libáň 1990

1137 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1991 Staré Hrady 1991

1138 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1992 Staré Hrady 1992

1139 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1993 Staré Hrady 1993

1140 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1994 Staré Hrady 1994

1141 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1995 Staré Hrady 1995

1142 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1996 Staré Hrady 1996

1143 Hist časopis Historická geografie 4/1970 Praha 1970

1144 Hist časopis Historická geografie 4/1970 Praha 1970

1145 Hist časopis Historická geografie 5/1970 Praha 1970

1146 Hist časopis Historická geografie 5/1970 Praha 1970

1147 Hist časopis Historická geografie 6/1971 Praha 1971

1148 Hist časopis Historická geografie 6/1971 Praha 1971

1149 Hist časopis Historická geografie 7/1971 Praha 1971

1150 Hist časopis Historická geografie 8/1972 Praha 1972

1151 Hist časopis Historická geografie 9/1972 Praha 1972

1152 Hist časopis Historická geografie 9/1972 Praha 1972

1153 SevČ kolektiv Jubilejní almanach střední průmyslové školy stavební Liberec (1876–2016) Liberec 2016

1154 Hist časopis Historická geografie 10/1973 Praha 1973

1155 Hist časopis Historická geografie 11/1973 Praha 1973

1156 Hist časopis Historická geografie 11/1973 Praha 1973

1157 Hist časopis Historická geografie 12/1974 Praha 1974

1158 Hist časopis Historická geografie 12/1974 Praha 1974

1159 Hist časopis Historická geografie 13/1975 Praha 1975

1160 Hist časopis Historická geografie 13/1975 Praha 1975



1161 Hist časopis Historická geografie 14–15/1976 Praha 1976

1162 Hist časopis Historická geografie 14–15/1976 Praha 1976

1163 Hist časopis Historická geografie 14–15/1976 Praha 1976

1164 Hist časopis Historická geografie 16/1977 Praha 1977

1165 Hist časopis Historická geografie 17/1978 Praha 1978

1166 Hist časopis Historická geografie 17/1978 Praha 1978

1167 Hist časopis Historická geografie 18/1979 Praha 1979

1168 Hist časopis Historická geografie 18/1979 Praha 1979

1169 Hist časopis Historická geografie 19/1980 Praha 1980

1170 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1997 Staré Hrady 1997

1171 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1998 Staré Hrady 1998

1172 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1999 Staré Hrady 1999

1173 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/2001 Staré Hrady 2001

1174 Osob Valeš Václav Ema Destinnová a František Škroup v Trnové nad Vltavou České Budějovice 1981

1175 StřČ Klouda Vojtěch Ovčáry u Kolína 950 let Ovčáry 1971

1176 Arch Lišková Marie Berní rula, svazek 33 – Kraj Žatecký II Praha 1954

1177 Mor Kyjovská Božena Jihomoravský kraj v tisku. Soupis publikací a článků Praha 1981

1178 Osob Pinkava Jaroslav Jan Leopold Kunert Kroměříž 1986

1179 Ghč časopis Informační list ČGHS 1982 Praha 1982

1180 Osob Svátek Josef Adolf Donath Kroměříž 1990

1181 Osob Macek Petr Franz Xaver Richter Kroměříž 1989

1182 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1982

1183 Ghč minuce Jílovská minucí 1983 Jílové u Prahy 1983

1184 AutP kolektiv Maternové z Květnice Praha 2000

1185 zgho–SloveŽilák Ján Ján Francisci-Rimavský. Genealogia rodu Martin 2000

1186 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1999 Martin 1999

1187 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2000 Martin 2000

1188 Osob Kaisrová Libuše Geolog František Pošepný Praha 1986

1189 StřČ sborník Středočeský sborník historický 15 Praha 1979

1190 StřČ sborník Středočeský sborník historický 15 Praha 1980

1191 ZápČ kolektiv 50 let lesnického školství na Březině Březina 1999

1192 ZápČ Šmilauer Vladimír Hlavní pomístní názvy kraje Karlovarského. Podle stavu k 1. 1. 1956 Praha 1957

1193 SevČ Šmilauer Vladimír Hlavní pomístní názvy kraje Ústeckého. Podle stavu k 31.8.1955 Praha 1957

1194 SevČ Šmilauer Vladimír Hlavní pomístní názvy kraje Libereckého. Podle stavu k 1.1.1956 Praha 1957

1195 Osob Wolf V., Reil R. Wilhelm Kieswetter 1853–1993 Trutnov 1994

1196 StřČ Pánková Ludmila, Pánek Jaroslav Historicko-vlastivědná bibliografie okresu Benešov Benešov 1980

1197 Mor Dvořák Petr Státní okresní archiv v Jihlavě Jihlava 1999

1198 Mor Hajzlerová Irena Fryštát v archivních dokumentech Karviná 1998

1199 Mor Hajzlerová Irena Státní okresní archiv Karviná Karviná 1999

1200 zgho–Sve časopis Släkt och hävd 4/1982 + rejstřík Stockholm 1982

1201 StřČ Vančura Karel Davle u Prahy, minulost a současnost Davle 1999

1202 Náb Skřivánek František Templáři v zemích Koruny české Praha 2003

1203 JižČ kolektiv Besednice 600 let Praha 1995

1204 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1999 Praha 1999

1205 Ghč časopis Stavovské listy 3–4/1999 Praha 1999

1206 Ghč časopis Stavovské listy 1–2/2000 Praha 2000

1207 JižČ kolektiv Z jihočeského národopisu České Budějovice 1987

1208 JižČ kolektiv Z jihočeského národopisu České Budějovice 1988

1209 JižČ kolektiv Národopisné drobnosti z jižních Čech České Budějovice 1982

1210 Mor Chládková M. a kol. Ročenka SOkA ve Znojmě Znojmo 1997

1211 JižČ Bočková H. Historie a současnost Pelhřimovska Pelhřimov 1981

1212 JižČ Bočková Helena Příspěvky k vlastivědě okresu Pelhřimov. Život a kultura lidu Pelhřimov 1981

1213 Mor Suldovský Antonín 50 let Archivu města Ostravy Ostrava 1973

1214 JižČ Göbl Luboš Pelhřimov – průvodce Pelhřimov 1981

1215 Arch Kolektiv Sborník archivních prací č. 1 Praha 2000

1216 StřČ kolektiv Středočeský sborník historický sv. 20 Praha 1994

1217 StřČ kolektiv Středočeský sborník historický sv. 21 Praha 1994

1218 Ghč časopis Informační list ČGHS 1983 Praha 1983

1219 StřČ kolektiv Středočeský sborník historický sv. 22–23 Praha 1997

1220 zgho–Fra kolektiv Revue française d'héraldique et de sigillographie 62–63/1992–1993 Paris 1993

1221 Mor Adámek Zdeněk, Pechová Eliška Po stopách historie Hlubokých Mašůvek Znojmo 1995

1222 zgho–Fra kolektiv Revue française d'héraldique et de sigillographie 71–72/2001–2002 Paris 2002

1223 VýchČ Kolektiv Dvůr Králové nad Labem, Vlastivědné čtení 1/1994 Dvůr Králové n. Labem 1994

1224 StřČ Kolektiv Sázavsko, sborník IV. Sázava 1997

1225 ZápČ Albertová Marie Z dějin ašského okresu Aš 1959

1226 ZápČ Hoffmann František Soupis rukopisů knihovny kláštera premonstrátů Teplá. Díl I. Rukopisy Praha 1999

1227 Osobš Koblasa Pavel Czerninové z Chudenic České Budějovice 2000

1228 JižČ časopis Menhart. Historický časopis pro Jindřichohradecko 1/2000 České Budějovice 2000

1229 Arch Bouza Erik Bohemika ve státním archivu ve Wroclavi (separát) Zámrsk 1972

1230 Arch Eršil Jar. - Pražák J. Archiv pražské metropolit. kapituly. I.kat. listin a listů z doby předhus.-1419 Praha 1956

1231 zgho–Fra kolektiv Revue française d'héraldique et de sigillographie 73–75/2003–2005 Paris 2005

1232 Míst Hanel Rudolf Obchodní kompas Čechy a Morava Praha 1942

1233 zgho–Sloveadresář Adresár priemyslu, obchodu, remesiel, peňažníctva, poisťovníctva a družstevníctva na Slovensku Bratislava 1943

1234 Míst Schützner Jan Adresář československého obchodu Praha 1947

1235 Míst Klempera josef Vodní mlýny v Čechách 1 Praha 2000

1236 VýchČ Horáková Anna Ulicemi Jičína Jičín 1993

1237 Arch Ratajíková Eva Jmenný seznam k berní rule, kraj Vltavský Praha 1969

1238 Míst adresář Adresář československého průmyslu, roč. I, 1946 Praha 1946

1239 VýchČ Knop Karel Hrad Kost Pardubice 1996

1240 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 3–4/1982 Ústí n. Orlicí 1982

1241 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 1/1983 Ústí n. Orlicí 1983

1242 VýchČ Fürst Václav Poddanství a vzpoury selského lidu proti vrchnosti (strojopis  tenký v průhledných deskách) Ústí n. Orlicí 1982

1243 VýchČ Novák František Hrubý Rohozec Pardubice 1986

1244 SevČ Pišl Milan Turnov – srdce českého Ráje Turnov 1996

1245 VýchČ Scheybalová Jana Národopisné kresby J. V. Scheybala Jablonec n. Nisou 1995

1246 Arch Matušíková Lenka a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651, Hradecko-Bydžovsko 1 Praha 2000

1247 Mor kolektiv Jižní Morava. Vlastivědný sborník, sv. 37 Brno 1998

1248 AutP Glombíček Emanuel Sjezd rodu Glombíčků - Glombů dne 28.9.1980 v Orlové Praha 1980

1249 zgho–Fra d'Izarn André Sahut Généalogies rouergates Rodez 1964

1250 Arch časopis Archivní časopis 1/1982 Praha 1982

1251 Mor kolektiv Jižní Morava. Vlastivědný sborník, sv. 38 Brno 1999

1252 Osob Kühndel Jan Rod Jiřího Wolkera Praha 1934

1253 Osob kolektiv Na památku Antonína Švehly Říčany 1990

1254 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2–3/2000 Praha 2000

1255 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 1/1983 Ostrava 1983

1256 Mor Chvátal Jaroslav D. Panské Dubenky 1350–2000 Panské Dubenky 2000

1257 Náb Čáňová Eliška Činnost řeholních řádů a kongregací v Čechách (1848–1918) Praha 1997

1258 Náb Čáňová Eliška Slovník představitelů katolické církevní správy v Čechách v letech 1848–1918 Praha 1995

1259 zgho–Něm časopis Familienforschung in Mitteldeutschland 3/2000 Berlin 2000

1260 Mor Springer Jan K dějinám Státní vědecké knihovny v Olomouci Olomouc 1967

1261 StřČ Vařeka Josef Lidové stavitelství Slánska Třebíz 1976

1262 Arch Blaschka Anton a kol. Die Böhmische Landtafel (inventar) Prag 1944

1263 Prah Hiller Jan Památník VII. sletu Všesokolského v Praze 1920 Praha 1923

1264 AutP Jouda Vladimír Rod Joudů Praha 2000

1265 VýchČ Kolektiv Zámrsk 1349–1999, 650 let obce Zámrsk 1999

1266 Gčte Kolektiv Manuál lexikografie Jinočany 1995

1267 StřČ Vlastník Josef Lžovice ve starodávnu Týnec nad Labem 1972

1268 Hist Bláhová M. a kol. Velké dějiny zemí Koruny české, sv. I, do roku 1197 Praha 1999

1269 Hist Vaníček Vratislav Velké dějiny zemí Koruny české, sv. II, 1197-1250 Praha 2000

1270 Osob Kizevetter A. A. Velikáni ruského divadla Praha 1926

1271 Hist Štoll Ladislav Skutečnosti tváří v tvář (podpis V. Kopecký) Praha 1948

1272 Arch Bičík Zdeněk Knihy smolné Hradec Králové 1969

1273 Osobš Kalista Zdeněk Korespondence Zuzany Černínové s jejím synem Humprechtem Janem Černínem Praha 1941

1274 Hist Čornej Petr Velké dějiny zemí koruny české sv. V, 1402-1437 Praha 2000

1275 Gčte sborník Sborník příspěvků IV, setkání gen a her. v Ostravě Ostrava 1979

1276 JižČ kolektiv Kronika Třebkova 1924–1958, okres Písek Třebkov 2000

1277 AutP Bada Josef Bibliografie prací 1965–1996 Praha 2000

1278 Poh Chromý Mojmír a kol. Heraldické památky Malostranského hřbitova v Košířích Ostrava 1981

1279 SevČ Binterová Zdeňka Zaniklé obce Doupovska v bývalém okrese Kadaň Chomutov 1998

1280 Hist Sklenář Karel Hromové klíny a hrnce trpaslíků Praha 1999

1281 Míst Klempera Josef Vodní mlýny v Čechách 2 Praha 2000

1282 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy, březen 1983 Praha 1983

1283 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 1/1984 Praha 1984

1284 Prah časopis Sběratelské čtení Praha 1983

1285 VýchČ Krejčiřík, Mojmír Poddanské poměry na Lanškrounsku a Ústecku v pol. 17. a 18. stol. Ústí n. Orlicí 1963

1286 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 1/1984 Ústí n. Orlicí 1984

1287 Ghč časopis Zpravodaj HG, příloha Obsah GH 1982  Praha 1982

1288 Voj Žák František Tak to bylo (paměti Františka Žáka) Praha 2000

1289 Míst telefonní seznam Oficiální telefonní seznam Zlaté stránky 2001–2002. Praha, stanice organizací Praha 2001



1290 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2016 Martin 2016

1291 Voj neuveden Rakouská okupace Bosny a Hercegoviny Slaný 1879

1292 Gčte Elznic V., Palivec V. Latinské zkratky pro rodopisce Praha 1975

1293 Hist Šmaha Josef Dělali jsme divadlo Hradec Králové 1982

1294 Hist časopis Zpravodaj památkové péče 2/1983 Praha 1983

1295 Arch časopis Archivní časopis 1/1983 Praha 1983

1296 Arch Neckářová Libuše Republikánský svaz čs. statkářů a nájemců. Inventář 1919 až 1943 Praha 1957

1297 Arch Volf Miloslav Vlastenecko-hospodářská společnost 1767-1872. Inventář fondů SÚA Praha 1956

1298 Arch Churaň Milan a kol. Vídeňské ministerstvo obchodu 1888 až 1918. Inventář Praha 1958

1299 Osob Morozov Sergej Život Johanna S. Bacha Praha 1979

1300 StřČ Fraňková-Stádníková Zprávy a dokumenty o obci Chyňavě Chyňava 1991

1301 Gčte Horský Jan a kol. Rodina našich předků Praha 1997

1302 VýchČ Nespěchal Zdeněk Staré tisky v Rychnově a Dobrušce Rychnov nad Kněžnou 1983

1303 Osob Pražák Přemysl Osobnosti českej hudby I. Bratislava 1961

1304 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2000 Praha 2000

1305 Míst telefonní seznam Oficiální telefonní seznam Zlaté stránky 2002–2003. Praha, bytové stanice Praha 2002

1306 Ghč časopis Informační list ČGHS 1984 Praha 1984

1307 Hist časopis Svobodná škola, roč. XIV., rok 1910 Chicago 1910

1308 Osobš Borůvka Václav a kol. Dějiny Rychnova nad Kněžnou a rodu pánů z Kolovrat Praha 2000

1309 AutP Šajtar Jaromír Rodokmen Šajtarových a Leoše Janáčka Praha 1988

1310 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 2/1975 Jílové u Prahy 1975

1311 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 3/1975 Jílové u Prahy 1975

1312 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 4/1975 Jílové u Prahy 1975

1313 AutP Madar Jiří Od Madara k Madarům Praha 1999

1314 AutP Madar Jiří 2. sjezd rodu Madarů Vodňany 2000

1315 AutP Zvěřina František K rodopisu Zvěřinů na Vysočině Jihlava 1946

1316 Osob Vavák F. J. Paměti Františka Jana Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816 (kniha třetí) Praha 1915

1317 StřČ sborník Středočeský sborník historický 14 Praha 1979

1318 StřČ sborník Středočeský sborník historický Praha 1980

1319 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 9–10/1984 Pardubice 1984

1320 Osobš Nohel Roland Kutnohorské erbovní rody Kutná Hora 1998

1321 Osobš Nohel Roland Auerspergové v Čechách Kutná Hora 1997

1322 AutP Pumprla Rostislav Rodopis rodu Pumprlů a Pumperlů Šumperk 2000

1323 Hist Klimek Antonín Velké dějiny zemí Koruny české sv. XIII, 1918-1929 Praha 2000

1324 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 12. Ch - Sv. Jan Praha 1998

1325 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 15. Krajčij - Ligustrum Praha 1999

1326 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 20. Pohora - Q. v. Praha 2000

1327 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 21. R (Ř) - Rozkoš Praha 2000

1328 ZápČ Kudrlička Vilém Javorná ...zapomenutý kout Šumavy I. Praha 1983

1329 ZápČ Kudrlička Vilém Javorná ...zapomenutý kout Šumavy II. Javorná 1987

1330 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 22. Rozkošný - Schloppe Praha 2000

1331 Hist slovník Ottův slovník naučný, dodatky díl I/1, A - Bo Praha 1998

1332 Prah časopis Členský adresář Klubu sběratelů kuriozit Praha 1984

1333 Hist Wagnerová Alena Neodsunuté vzpomínky. Česká zkušenost pohraničí Praha 2000

1334 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava. Z minulosti ostravského náměstí Ostrava 1981

1335 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 17/1984 Ostrava 1984

1336 Hist slovník Ottův slovník naučný, dodatky díl II/2, Gao - Jek Praha 1999

1337 Hist slovník Ottův slovník naučný, dodatky díl III/1, Jsl - Konkurence Praha 2000

1338 Osob Vrbová Alena Rašení (F. K. Miltner) Praha 1985

1339 Gčte Pekař Josef Kniha o Kosti Praha 1998

1340 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1992 Kolín 1992

1341 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1992 Kolín 1992

1342 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1993 Kolín 1993

1343 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1994 Kolín 1994

1344 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1995 Kolín 1995

1345 Osob Pribáňová Svatava Nové poznatky k rodokmenu Leoše Janáčka (separát) Brno 1984

1346 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1996 Kolín 1996

1347 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1997 Kolín 1997

1348 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1998 Kolín 1998

1349 SevČ sborník Vlastivědný sborník 1991–1993. Litoměřicko ročník XXVII–XXIX Litoměřice 1995

1350 VýchČ časopis Rodným krajem 21/2000 Červený Kostelec 2000

1351 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2000 České Budějovice 2000

1352 StřČ Janata Jar. Údolí Javornice (Rakovnicko) Čistá 1982

1353 StřČ Janata Jar. Jaroslav Vrchlický a Čistá (Rakovnicko) Čistá 1980

1354 zgho–Rak časopis Adler 6–7/2016 Wien 2016

1355 StřČ Janata Jar. Kronika školy v Čisté (Rakovnicko) Čistá 1976

1356 JižČ kolektiv Prácheňské muzeum. Zpráva o činnosti za rok 2000 Písek 2001

1357 Prah Skládal Antonín Sbíráme autogramy Praha 1984

1358 Hist Zíbrt Čeněk Česká kuchyně za dob nedostatku před sto lety (reprint 1917) Olomouc 2000

1359 Hist Milde Lubomír O utrpení venkovského lidu v dobách roboty Praha 1923

1360 Ghč minuce Jílovská minucí 1978 Jílové u Prahy 1978

1361 Her Liška Karel Znaky měst a městeček Severomoravského kraje Praha 1978

1362 Mor časopis Těšínsko 3/2000 Český Těšín 2000

1363 Mor časopis Bořetické listy č. 33/34 Bořetice 2000

1364 zgho–Rak časopis Adler – Beiheft 1/2016 Wien 2016

1365 JižČ Pech Petr Pelhřimov a železnice Pelhřimov 1988

1366 StřČ Pospíšilová Alena a kol. Muzeum vesnice Kouřim Kolín 1982

1367 StřČ Lantora Josef Dolní Hbity – pohlédnutí do historie obce 1872–2000 Příbram 2000

1368 JižČ Mácha Jaroslav Hudba v Písku do roku 1865 Písek 1971

1369 Hist kolektiv Naše svatba (obřady, zákony, matriky) Praha 2000

1370 StřČ Oliverius Miroslav Almanach 100 let SDH v Pleteném Újezdě Pletený Újezd 2000

1371 Hist časopis Historický obzor 2/1994 Praha 1994

1372 Hist časopis Historický obzor 1/1995 Praha 1995

1373 Hist časopis Historický obzor 1–2/1996 Praha 1996

1374 Hist časopis Historický obzor 1–2/1997 Praha 1997

1375 Hist časopis Historický obzor 1–2/2000 Praha 2000

1376 Osob Tomeš Josef a kol. Český biografický slovník XX. století. Díl 1. A–J Praha 1999

1377 Osob Tomeš Josef a kol. Český biografický slovník XX. století. Díl 2. K–P Praha 1999

1378 Osob Tomeš Josef a kol. Český biografický slovník XX. století. Díl 3. Q–Ž Praha 1999

1379 JižČ Weyrauch Ervin A. Dějiny kláštera, města a panství Milevska sepasné léta 1841 Milevsko 1997

1380 Ghč časopis Zpravodaj HG 1/1985 Praha 1985

1381 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2001 České Budějovice 2001

1382 Ghč časopis Informační list ČGHS 1985 Praha 1985

1383 Ghč časopis Informační list ČGHS 1986 Praha 1986

1384 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 1/1985 Ústí n. Orlicí 1985

1385 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 1/1985 Praha     1985

1386 Míst Klempera Josef Vodní mlýny v čechách III. (Praha a okolí) Praha 2001

1387 VýchČ Dvořák Radovan Choceň. Patnáct kapitol z dějin města Ústí nad Orlicí 2000

1388 Ghč časopis Zpravodaj HG 2/1986 Praha 1986

1389 Prah Ženatý Emil Šedesát let činnosti spolku československých inženýrů 1865–1925 Praha 1925

1390 Voj Píšek František Vavřince Křičky z Bítyšky Návod k lití a přípravě děl, kulí, hmoždířů atd. Praha 1947

1391 Osob sborník Obrazy z dějin české hudby Praha 1956

1392 Míst adresář Adresář kovodělného průmyslu ČSR 1930. Seznam výrobců Praha 1930

1393 Arch Chalupa Aleš Zemský výbor v Čechách 1791 až 1873. Inventář Praha 1959

1394 Arch Chalupa Aleš Zemský výbor v Čechách 1791 až 1873. Inventář Praha 1959

1395 Arch Chalupa Aleš Zemský výbor v Čechách 1874 až 1928. Inventář Praha 1959

1396 Arch Chalupa Aleš Zemský výbor v Čechách 1874 až 1928. Inventář Praha 1959

1397 Voj časopis Historie a vojenství 1/1998 Praha 1998

1398 Voj časopis Historie a vojenství 2/1998 Praha 1998

1399 Voj časopis Historie a vojenství 3/1998 Praha 1998

1400 Voj časopis Historie a vojenství 4/1998 Praha 1998

1401 Voj časopis Historie a vojenství 5/1998 Praha 1998

1402 Voj časopis Historie a vojenství 6/1998 Praha 1998

1403 Voj časopis Historie a vojenství 1/1999 Praha 1999

1404 Voj časopis Historie a vojenství 2/1999 Praha 1999

1405 Voj časopis Historie a vojenství 3/1999 Praha 1999

1406 Voj časopis Historie a vojenství 4/1999 Praha 1999

1407 ZápČ Baroch Karel Dějiny Nepomucka 1 Nepomuk 1991

1408 ZápČ Baroch Karel Dějiny Nepomucka 2 Nepomuk 1992

1409 ZápČ Baroch Karel Dějiny Nepomucka 4 Nepomuk 1993

1410 Hist časopis Historický obzor 1–2/1998 Praha 1998

1411 Hist časopis Historický obzor 1–2/1999 Praha 1999

1412 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2016 Herne 2016

1413 Míst telefonní seznam Oficiální telefonní seznam Zlaté stránky 2002–2003. Praha, stanice organizací Praha 2002

1414 Mor Hradil Miroslav Moravští mincmistři Brno 1991

1415 Voj Jendeková Božena Osudy legionářů z Brandýsa nad Orlicí a jeho okolí Ústí nad Orlicí 2001

1416 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel pardubicka 1–2/2000 Pardubice 2000

1417 StřČ Durdík Tomáš,Sušický Viktor Zříceniny hradů, tvrzí a zámků – Střední Čechy Praha 2000

1418 Osobš Votýpka Vladimír Návraty české šlechty Praha 2000



1419 Mor Pěnčík Josef Tasov včera a dnes Tasov 1984

1420 zgho–Rak kolektiv 70 let Lumíru ve Vídni Vídeň 1935

1421 VýchČ kolektiv Výr. zpráva gymnásia v Rychnově n. K. Rychnov 1928

1422 Hist Malý Jan 40 let spolku faktorů knihtiskáren v ČSR Praha 1927

1423 VýchČ Zejda Radovan Slovník spisovatelů okresu Žďár nad Sázavou Třebíč 1992

1424 Prah časopis Sběratelství Praha 1985

1425 Osob Bucha F. X. Rod a dětství V. Brožíka Plzeň 2000

1426 ZápČ kolektiv Sborník Západočeského muzea. Roč. XV. Plzeň 2000

1427 Míst telefonní seznam Odborový telefonní seznam pro Prahu 1948–49 Praha 1948

1428 Míst telefonní seznam Úřední telefonní seznam pro kraje Jihlava, Brno, Olomouc, Gottwaldov, Ostrava 1950 Praha 1950

1429 Mor Řezníček Zdeněk Cesta do Bavor Brno 1998

1430 StřČ Vranský Pavel Protinacistický odboj na okrese Praha-západ v letech 1939–1945 Praha 1999

1431 JižČ Podhorský JIndřich Pohledy do historie Volyně a pošumaví 1299–1999 Volyně 1999

1432 VýchČ Jirka Luboš Pohled do minulosti aneb Žernov známý i neznámý Žernov 2000

1433 SevČ Rambousek Jiří Jiří Mahen a Českolipsko Česká Lípa 1982

1434 zgho–Sve časopis Släkt und hävd, č. 3–4/1985 + rejstřík Stockholm 1985

1435 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1985

1436 StřČ Vinař Jan a kol. Kapitoly z dějin Koloděj Koloděje 2000

1437 VýchČ Hyhlík František O robotě na Pardubicku Pardubice 1946

1438 zgho–Rak časopis Adler 1/1983 Wien 1983

1439 Prah kolektiv Českoslovanské akademie obchodní v Praze Praha 1919

1440 Hist kolektiv Status soudců a st. zástupců ČSR na rok 1923 Praha 1922

1441 ZápČ Kuchynka Josef Divadelní almanach Plzeň 1947

1442 StřČ sborník Slanský obzor Slaný 1893

1443 Prah kolektiv První státní průmyslová škola v Praze Praha 1939

1444 Osob Fikrle Rudolf Jan Evangelista Antonín Koželuh Praha 1946

1445 Osob Pokorná Purkyňová R. Život tří generací. Vzpomínky na velké Purkyně, listy a čl. K.P. Praha 1944

1446 SevČ kolektiv Sdružení rodáků a přátel kraje Karolíny Světlé, č. 14/1983 Turnov 1983

1447 AutP Saitl Vilém Rod J. Lady. Výpisy narození, sňatků a úmrtí z matrik...1787-1873. Strojopis Praha 1974

1448 Mor sborník Kravařsko, vlastivědný sborník 3-4 Nový Jičín 1946

1449 Mor sborník Kravařsko, vlastivědný sborník 4-5 Nový Jičín 1948

1450 Mor sborník Kravařsko, vlastivědný sborník 8 Nový Jičín 1948

1451 Prah Likler Ladislav Sběratelství sýrových etiket - Evropa Praha 1985

1452 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 1/1986 Praha     1986

1453 JižČ Kaňka J. Události let 1914–18 ve Vodňanech Vodňany 1998

1454 Hist Pánek Jiří Český literární almanach Praha 1996

1455 JižČ Čechura Jaroslav, Ryantová Marie Zvíkov 1431–1573 Praha 1998

1456 Prah ročenka Hlavní a průmyslová škola na Smíchově 1869 Praha 1869

1457 Prah ročenka Hlavní a průmyslová škola na Smíchově 1870 Praha 1870

1458 SevČ Polánek Karel Krajem Lučanů Žatec 1936

1459 zgho–Něm Herrmann Joachim a kol. Wikinger und Slawen Berlin 1982

1460 StřČ Fraňková-Stádníková Marie Zprávy a dokumenty o obci Chyňava I. Chyňava 1991

1461 StřČ Fraňková-Stádníková Marie Zprávy a dokumenty o obci Chyňava II. Chyňava 2000

1462 AutP Fiala Vlastimil a kol. Střípky z historie Veseckých z Vesce Vesec 2000

1463 StřČ časopis Pod Blaníkem 1/2000 Vlašim 2000

1464 AutP Kraus Pavel Rodinná kronika Svinařov 8 Svinařov 2000

1465 Osob Kratochvíl M. V. Dobrá kočka, která nemlsá (Václav Hollar) Praha 1985

1466 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte – rejstřík z let 2013–2015 Herne 2016

1467 Mor Schildberger Vlastimil Sborník k 200. výročí založení brněnského měšťanského střeleckého sboru Brno 2000

1468 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1996 Brno 1997

1469 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1994–1995 Brno 1996

1470 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1997 Brno 1998

1471 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1998 Brno 1999

1472 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1999 Brno 2000

1473 Voj sborník Československé legie ve Francii 1 Praha 1928

1474 Voj sborník Československé legie ve Francii 2 Praha 1930

1475 Ghč časopis Rodokmen 3/1946 Praha 1946

1476 Osob Mandlová Adina Dneska se tomu už směju Praha 1990

1477 Osob kolektiv Soupis liter. pozůstalosti E. Svobody a M. Svobodové Alšové Praha 1984

1478 Osob Ivanov Miroslav Důvěrná zpráva o K. H. Máchovi Praha 1977

1479 SevČ sborník Sborník okresního archivu Louny Louny 1990

1480 Osob Müller Vladimír Kdo je F. A. Šubert Praha 1949

1481 Osob Golombek Bedřich Kdo je Rudolf Těsnohlídek Praha 1946

1482 Osob Golombek Bedřich Kdo je Rudolf Těsnohlídek Praha 1946

1483 Osob Kubíček Antonín Kdo je Josef Zítek Praha 1947

1484 Osob Preclík Vladislav Kdo je F. J. Rubeš Praha 1948

1485 Hist Dupal Aleš (ed.) Nová úloha hradů a zámků (symposium ICOMOS) Praha 1983

1486 Osob Chaloupka Adam Kdo je Vítězslav Hálek Praha 1948

1487 Osob Kunzweilová Věra Kdo je Antonín Chittussi Praha 1948

1488 Hist Stankovský J. J. / Studnička F. J. Odboj Nizozemska proti Filipu II. / O povětrnosti (společná vazba) Praha 1872

1489 Voj Cenek Edvard a kol. Smích v bodláčí. Válečné anekdoty 1939–1945 Praha 1945

1490 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2016 Herne 2016

1491 AutP Křížová Marie Rodokmen Roezlů z Horoměřic a Pátku nad Ohří a Sochorů z Vlčí v o. Louny Louny 1979

1492 Osob Vinš Václav Kdo je F. L. Rieger Praha 1948

1493 Osob Bartoš F. M. Kdo je Kamil Krofta Praha 1946

1494 AutP Dufek Vladimír Sklářský rod Blaschků/Blašků z Českého Dubu (dva separáty) Český Dub 2015

1495 VýchČ Adámek Karel Vácslav Urbáře holetínského statku špitálského Praha 1904

1496 Náb Tadra Ferdinand Kniha protokolů auditorů papežských z konce XIV. Století Praha 1893

1497 Osob Heran Bohuš Kdo je Hanuš Wihan Praha 1947

1498 Osob Dobeš Karel Kdo je Prokop Chocholoušek Praha 1948

1499 Osobš Schwitzky Ernst Der europäische Fürstenbund Georgs von Poděbrad Borna-Leipzig 1907

1500 Osob Lev Vojta Kdo je Josef Slavík Praha 1948

1501 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/2004 Praha 2004

1502 Hist Fialová Ludmila a kol. Dějiny obyvatelstva českých zemí Praha 1988

1503 StřČ Švarc František 150 let pošty v Rakovníku Rakovník 1992

1504 Prah Říha Josef Karel a kol. Praha včerejška a zítřka Praha 1956

1505 Prah Kubiček Alois Betlémská kaple Praha 1960

1506 Prah Chyský Čeněk Za památkami staré Prahy Praha 1948

1507 Ono Kopečný František Etymologický slovník slovanských jazyků. Slova gramatická a zájména 1 Praha 1973

1508 Arch Zelinger Jiří a kol. Chemie v práci konzervátora a restaurátora Praha 1982

1509 Prah Honzík Miroslav Praha 1921. Vzpomínky, fakta, dokumenty Praha 1981

1510 Hist Sláma, Charvát Vyvraždění Slavníkovců Praha 1992

1511 Mor Deml Jakub Kronika městečka Tasova Brno 1991

1512 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1–2/1946 Praha 1946

1513 Osob Burian E. F. Kdo je Emil Burian Praha 1947

1514 Osob Teichman Josef Kdo je Eduard Vojan Praha 1947

1515 Voj Olejník Jan a kol. Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Strakonice Strakonice 2000

1516 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2 Praha 2000

1517 SevČ Palme Alois Varnsdorf a jeho historické pamětihodnosti od založení až do roku 1850 Varnsdorf 1999

1518 zgho–Slovečasopis Pamiatky a múzeá, roč. III,  č. 2/1954 Martin 1954

1519 zgho–Slovečasopis Pamiatky a múzeá, roč. IV, č. 1/1957 Martin 1957

1520 zgho–Rak časopis Adler 1/1986 Wien 1986

1521 zgho–Fin časopis Genos 1 Helsinki 1986

1522 zgho–Sve časopis Släkt och Hävd 1/1986 Stockholm 1986

1523 Arch časopis Archivní časopis 1/1984 Praha 1984

1524 Arch časopis Archivní časopis 1/1985 Praha 1985

1525 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/2005 Praha 2005

1526 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 1/1962 Praha 1962

1527 Prah časopis Časopis Musea království českého Praha 1860

1528 Prah Beránek Karel Bakaláři a mistři Filozofické fakulty UK Praha 1988

1529 Prah sborník Sborník příspěvků k dějinám hlavního města Prahy, díl VI. Praha 1930

1530 Voj Svoboda Zbyšek Česká státní a vojenská symbolika Praha 1996

1531 JižČ Němeček karel Dmýštice 1937–1997 Milevsko 1997

1532 Arch sborník Archivní zprávy Praha 1976

1533 JižČ sborník Statistický průvodce obcemi jižních Čech České Budějovice 1995

1534 JižČ Durdík Tomáš Exkursionführer (Písek, Zvíkov) České Budějovice 1995

1535 JižČ kolektiv 12 píseckých zastavení Písek 1993

1536 Voj Pichlík Karel Vzpoury navrátilců z ruského zajetí na jaře 1918 Praha 1964

1537 JižČ sborník 220 let píseckého gymnázia Písek 1998

1538 JižČ sborník 200 let píseckéhho gymnázia Písek 1978

1539 Mor Grobelný Andělín a kol. Urbář Těšínské komory z roku 1647 Opava 1960

1540 StřČ Doubek Eduard Světlá nad Sázavou v zrcadle dějin Světlá 1992

1541 Míst Kuča Karel České, moravské a slezské zvonice Praha 1995

1542 Gčte Hlaváček Ivan a kol. Vademecum pomocných věd historických Praha 1992

1543 ZápČ kolektiv Západočeská vlastivěda Plzeň 1988

1544 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech. Zvláštní číslo (soupis článků 1949–1996) České Budějovice 1997

1545 StřČ Zdrůbek Zdeněk Svědectví minulosti. Z liteňských rukopisů Praha 1985

1546 Osob kolektiv Kdo je kdo v architektuře Praha 1993

1547 ZápČ kolektiv Hrádek ve Skočicích u Přeštic Plzeň 1998



1548 Osobš Hás Jiří Šlechtické rody na Rychnovsku Praha 2001

1549 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 34, č. 1–2/2001 Praha 2001

1550 Ghč časopis Zpravodaj HG 1/1986 Praha 1986

1551 zgho–SloveBoháčová Eva Martin Kukučín. Literární pozůstalost Praha 1978

1552 zgho–SloveBoháčová Eva Dušan Makovický. Písemná pozůstalost Praha 1978

1553 Ghč časopis Zpravodaj HG 1/1983 Praha 1983

1554 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 4, številka 2 in 3, november 1997 Škofja Loka 1997

1555 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 4, številka 1, maj 1997 Škofja Loka 1997

1556 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 4, številka 4, december 1997 Škofja Loka 1997

1557 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 21/1985 Ostrava 1985

1558 zgho–SloveBoháčová Eva Jozef Ľudovít Holuby. Písemná pozůstalost (fragment) Praha 1980

1559 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 23/1985 Ostrava 1985

1560 zgho–SloveBoháčová Eva Fraňo Král. Literární pozůstalost (fragment) Praha 1980

1561 AutP Skočková Hana Rod Staňků původem z Černýše Praha 2001

1562 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník školního okr. mladoboleslavského 1/1940–41 Nové Benátky 1941

1563 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník Mladoboleslavska a Benátecka 2–3/1935–1936 Mladá Boleslav 1936

1564 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník Mladoboleslavska a Benátecka 1–2/1928–1929 Mladá Boleslav 1929

1565 StřČ časopis Vlastivědný sborník okresu Mladoboleslavského. Práce učitelstva okresu, sešit 4 Mladá Boleslav 1922

1566 zgho–Rus Vlček Josef Russko-češskij slovar / Rusko-český slovník Moskva 1985

1567 StřČ Plajnerová Irena Almanach ke 125. výročí gymnázia Kolín Kolín 1997

1568 Osob Frič Josef Václav Paměti Praha 1957

1569 Osob kolektiv Kdo je kdo 91/92. ČR, Federální orgány ČSFR, II.díl, N-Ž Praha 1991

1570 Náb Sýkorová Helena a kol. Historický přehled vývoje vztahů státu a církví a problematiky církevního majetku Praha 1993

1571 SevČ časopis Občasník Klubu historiků Ústí nad Labem 1982

1572 SevČ časopis Občasník Klubu historiků Ústí nad Labem 1983

1573 SevČ časopis Občasník Klubu historiků Ústí nad Labem 1984

1574 SevČ časopis Občasník Klubu historiků Ústí nad Labem 1985

1575 SevČ časopis Občasník Klubu historiků Ústí nad Labem 1986

1576 AutP Skočková Hana Rody Pistorius, Lokaj, Hölzl, Mangolt, Roreitner, Javůrek, Schmied původem ze Žebráku Praha 2001

1577 AutP Skočková Hana Rod Řepů původem z Netvořicka Praha 2001

1578 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 1 Turnov 1994

1579 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2 Turnov 1994

1580 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1–2/1983 Pardubice 1983

1581 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1–2/1982 Pardubice 1982

1582 Osob Hujer Karel RNDr. Karel Hujer (1902–1988). Články a úvahy Praha 2002

1583 Prah časopis Časopis výstavní. Výstava zemská jubilejní Praha 1890

1584 VýchČ Syrovátková Ivana 100 let gymnázia ve Dvoře Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 1990

1585 Mor Verbík, Štarha Smolná kniha velkobítešská 1556–1636 Brno 1973

1586 Hist Kaplický Václav Kladivo na čarodějnice Praha 1987

1587 Num Baše Milan Karel IV. na medailích, pečetích a pamětních mincích, 1. díl Praha 2005

1588 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1998 Martin 1998

1589 Num Baše Milan Karel IV. na medailích, mincích a vyznamenáních, 2. díl Praha 2005

1590 Hist Karas J. F. Zrušení roboty v letech 1848–1849 Praha 1921

1591 VýchČ Daníček Vladimír Josef Krušina ze Švamberka Semily 1967

1592 StřČ Vyskočil Josef Almanach VII. sjezdu československých inženýrů a architektů r. 1927 Mladá Boleslav 1927

1593 Mor Molak Rudolf Almanach slévárenského spolku Brno 1931

1594 Hist Sýkorová Helena Soupis pramenů k dějinám Romů (součástí časopisu Retro informace z roku 1993) Praha 1993

1595 Ghč časopis Informační list ČGHS 1987 (celý ročník) Praha 1987

1596 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 1/1987 Praha 1987

1597 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3 Turnov 1995

1598 Míst telefonní seznam Zlaté stránky 2004–2005. Praha, bytové stanice Praha 2004

1599 Míst telefonní seznam Jednotný telefonní seznam Zlaté stránky 2005–2006. Praha, bytové linky Praha 2005

1600 Gčte Krejčík Adolf L. Rodopiscův latinsko-český slovníček a glossářík (xerokopie) Praha 1933

1601 Míst telefonní seznam Jednotný telefonní seznam Zlaté stránky 2005–2006. Praha, linky organizací Praha 2005

1602 Míst telefonní seznam Telefonní seznam Zlaté stránky 2007–2008. Praha Praha 2007

1603 zgho–SloveHochel Jaroslav Rod Segnerovcov a Bratislava Bratislava 1987

1604 Míst telefonní seznam Telefonní seznam Zlaté stránky 2007–2008. Středočeský kraj – západní část Praha 2007

1605 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1999 Praha 1999

1606 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1996 Brno 1997

1607 Arch časopis Archivní časopis 1/1986 Praha 1986

1608 JižČ Kovář D., Koblasa P. Panská sídla na Českobudějovicku České Budějovice 1998

1609 zgho–Fin časopis Vuosikirja Helsinki 1986

1610 zgho–Sve časopis Släkt och hävd 1/1987 Stockholm 1987

1611 VýchČ Pekárek Jaroslav Kopidlno Kopidlno 1973

1612 Náb Jirásko Luděk Církevní řády a kongregace v zemích českých Praha 1991

1613 Náb Newman Jaʼakov a kol. Judaismus od A do Z Praha 1998

1614 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 6 Pardubice 1973

1615 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7-8 Pardubice 1974

1616 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3 Pardubice 1975

1617 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5 Pardubice 1975

1618 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9-10 Pardubice 1987

1619 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12 Pardubice 1987

1620 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1-2 Pardubice 1989

1621 VýchČ Doubek Zdeněk, Němeček Jiří Starý Hradec Králové I, historie domů Hradec Králové 1997

1622 VýchČ Doubek Zdeněk, Němeček Jiří Starý Hradec Králové II, historie domů Hradec Králové 1997

1623 Arch sborník Sborník archivních prací 2 Praha 1997

1624 VýchČ časopis Rodným krajem 15/1997 Červený Kostelec 1997

1625 VýchČ Jireš Jan Průvodce historií města Žamberka II Žamberk 1997

1626 VýchČ sborník Orlické hory a Podorlicko Rychnov nad Kněžnou 1996

1627 ZápČ Kouba Jan a kol. Hlas domova, sborník Horažďovice 1993

1628 ZápČ Kratochvílová I. a kol. Prácheňská zastavení Horažďovice 1996

1629 ZápČ Řezníčková Z. 700 let Horažďovic Horažďovice 1992

1630 ZápČ Šimon Eduard Dějiny maltézského řádu v Horažďovicích Horažďovice 1993

1631 Ghč časopis Zpravodaj Klubu historiografie ZO Svazarmu 2/1986 Praha 1986

1632 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3-4 Pardubice 1989

1633 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 26/1986 Ostrava 1986

1634 StřČ Oliverius Miroslav Svědkové svých dob. Glosa č. 3 Malé Kyšice 1995

1635 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 4–5 Turnov 1997

1636 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 1–2 Turnov 1998

1637 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3–4 Turnov 1998

1638 Osob Jedlička Otakar Josef Jungmann. Obraz jeho života a působení Praha 1873

1639 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 5–6 Turnov 1998

1640 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 1–2 Turnov 1999

1641 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3–4 Turnov 1999

1642 Prah časopis Členský adresář Klubu sběratelů kuriozit v Praze Praha 1987

1643 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1987

1644 Osobš Procházka Roman Schriftumsnachweise zur Genealogie ausgestorbener Böhmischer Adelsgeschlechter (separát) Berlin 1967

1645 Prah Janáček Josef Dějiny obchodu v předbělohorské Praze Praha 1955

1646 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 1–2 Turnov 2000

1647 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3–4 Turnov 2000

1648 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 5–6 Turnov 2001

1649 Hist Balbín Bohuslav Bohuslava Balbína Rozprava na obranu jazyka slovanského, zvláště pak českého Praha 1869

1650 Míst Melichar Alois Městy a městečky Praha 1913

1651 Prah kolektiv Pražský sborník historický 1966 Praha 1966

1652 Prah kolektiv Pražský sborník historický 1967–1968 Praha 1967

1653 Prah kolektiv Pražský sborník historický 1971 Praha 1971

1654 Prah kolektiv Pražský sborník historický 1972 Praha 1972

1655 Prah kolektiv Pražský sborník historický 1973 Praha 1973

1656 StřČ Mayová Anna Horní město Kladno Příbram 1998

1657 Prah Bouček Jaroslav a kol. 75 let libeňského gymnázia 1909–1984 Praha 1984

1658 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 5–6 Turnov 2000

1659 Ghč časopis Zpravodaj HG 2/1987 Praha 1987

1660 VýchČ sborník Městská knihovna v Turnově 1820–2000 Turnov 2000

1661 zgho–USA časopis The Augustan 77 – january 1976 Harbor City 1976

1662 VýchČ Baudyš Karel Polické příběhy dávné i nedávné Police nad Metují 1996

1663 StřČ Chládková Věra 200 let tolerančního chrámu v Hořátvi (Nymbursko) Praha 1992

1664 ZápČ Bělohlávek Miloslav Archiv města Plzně. Inventář II. Listiny 1293 až 1879 Praha 1976

1665 Gčte Bláhová Marie Historická chronologie Praha 2000

1666 StřČ sborník Věstník Musejního spolku královského města Rakovníka Rakovník 1932

1667 StřČ sborník Věstník Musejního spolku královského města Rakovníka Rakovník 1934

1668 StřČ sborník Věstník Musejního spolku královského města Rakovníka Rakovník 1936

1669 StřČ sborník Věstník Musejního spolku královského města Rakovníka Rakovník 1938

1670 Osob Myška Milan Památník Palackého 1798 - 1968 Ostrava 1968

1671 Mor Štědroň Bohumír Zemští trubači a tympanisté v Brně Brno 1952

1672 Emi Štěříková Edita Z nouze o spasení. Česká emigrace v 18. století do Pruského Slezska Praha 1992

1673 Arch časopis Archivní časopis 1/1987 Praha 1987

1674 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska  4 Příbram 1970

1675 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 5/1984 Zámrsk 1984

1676 Osob Suchardová, Trmač Josef Moučka a jeho rod Brno 1987



1677 Mor Klein František Genealogie a dějiny rodů ve fondech SVK Brno a Olomouc Brno 1987

1678 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka č. 11–12 Pardubice 1987

1679 StřČ sborník Středočeský sborník historický 22–23 Praha 1997

1680 VýchČ Janiš Josef Pamětní sborník k novému odhalení sochy TGM Pardubice 1998

1681 Arch Červený Václav Berní rula  1654 - abecední rejstřík statků se jmény jejich držitelů Praha 1990

1682 Arch Červený Václav Berní rula  1654 - abecední rejstřík panství Praha 1989

1683 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2001 České Budějovice 2001

1684 AutP Skočková Hana Kronika rodu Jahnů Praha 1996

1685 AutP Skočková Hana Genealogie jedné větve Jahnů z Oseckého domu Praha 1996

1686 JižČ Prášek Jiří Písek před 100 lety, aneb kronika roku 1896 Písek 1995

1687 JižČ sborník Jihočeský sborník historický 1995 České Budějovice 1995

1688 Hist Zap Karel V. Česko-moravská kronika, díl třetí Praha 1872

1689 StřČ Honcová Jaroslava a kol. Kapitoly z dějin Říčan Říčany u Prahy 1997

1690 Ghč časopis Rodokmen 3/1946 Praha 1946

1691 VýchČ Tomek Václav Vladivoj Z dějin Hradce Králové Hradec Králové 1997

1692 Ghč časopis Informace, organizační zprávy, informační list ČGHS (1990–1993) Praha 1993

1693 StřČ Kuchyňka Zdeněk Budeč Praha 1999

1694 zgho–SloveŠimončič Jozef Trnava 1238–1988. XVI. Vlastivedný seminár v Trnave 20. mája 1987 Trnava 1987

1695 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 1/92 Kladno 1992

1696 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 2/92 Kladno 1992

1697 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 3/92 Kladno 1992

1698 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 4/93 Kladno 1993

1699 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 5/93 Kladno 1993

1700 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 6/93 Kladno 1993

1701 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 7/93 Kladno 1993

1702 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 8/93 Kladno 1993

1703 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) příloha Kladno 1993

1704 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 9/94 Kladno 1994

1705 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 10/94 Kladno 1994

1706 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 11/94 Kladno 1994

1707 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 1–2/1988 Pardubice 1988

1708 zgho–Sve časopis Släkt och hävd 1/1988 Stockholm 1988

1709 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 12/94 Kladno 1994

1710 StřČ časopis Muzejní listy (Kladensko) 12/94 Kladno 1994

1711 Hist Novákové Jan a Arne Stručné dějiny literatury české Olomouc 1910

1712 VýchČ Stejskal Jan Moje vzpomínky na válečný rok 1866 Ústí nad Orlicí 1986

1713 StřČ Pokorná  Hana Doby našeho mládí v poteplském mlýně Malé Kyšice 1996

1714 StřČ Oliverius  Miroslav Unhošť plná kol. O hist. a osob. závodu Karlovy Vary - Unhošť Unhošť 1996

1715 Hist Bezděková Hana a kol. Výběrová bibliografie z dějin podniků, továren a závodů. Díl 1. Praha 1982

1716 Hist Bezděková Hana a kol. Výběrová bibliografie z dějin podniků, továren a závodů. Díl 2. Praha 1972

1717 Gčte Melichar Rudolf a kol. Sborník k základům genealogie Praha 1988

1718 AutP Oliverius Miroslav Rodokmen kladenské větve rodu Oliverius Malé Kyšice 1993

1719 AutP Oliverius Miroslav Pamětní kniha rodu Oliveriusů větve třebnušské a terešovské Malé Kyšice 1994

1720 AutP Oliverius Miroslav Soupis Oliveriusů větve třebnušské a terešovské Malé Kyšice 1994

1721 AutP Kraisingerovi G. a M. Svoboda v pustině (Freedom in the Wilderness) Malé Kyšice 1994

1722 AutP Oliverius Miroslav Soupis nositelů příjmení Oliverius (rodové větve zařazené) Malé Kyšice 1995

1723 AutP Oliverius Miroslav Soupis nositelů příjmení Oliverius (rodové větve nezařazené) Malé Kyšice 1995

1724 AutP Oliverius Miroslav Noční monolog Malé Kyšice 1995

1725 AutP Oliverius Miroslav Oliveriusovic domácí slova 9/1994 Malé Kyšice 1994

1726 AutP Oliverius Miroslav 33 zastavení na Unhošťsku Malé Kyšice 1995

1727 zgho–Něm katalog Verlag Degener & Co. Gesamtverzeichnis 1991/92 Neustadt a. d. Aisch 1991

1728 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 29/1987 Ostrava 1987

1729 AutP Albrechtová  Vlasta Vyprávění o časech minulých v Bělči na Kladensku. Malé Kyšice 1975

1730 Prah Zeman Zdeněk 700 let Kunratic (1287–1987) Kunratice 1987

1731 Hist slovník Ottův slovník naučný. Dodatky III/2 Konkurs - Majo Praha 2001

1732 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 1/1988 Ústí n. Orlicí 1988

1733 Osobš Procházka Roman La Noblesse de Bohéme (separát) Paris 1978

1734 StřČ časopis Muzejní listy č. 13–14 Kladno 1995

1735 StřČ časopis Muzejní listy č. 15–16 Kladno 1995

1736 StřČ časopis Muzejní listy č. 15–16 Kladno 1995

1737 Hist slovník Ottův slovník naučný. Dodatky II/1 Dek - Gan Praha 2001

1738 StřČ časopis Listy z Unhošťska 11–12/1996 Unhošť 1996

1739 Prah Skřivánek František Maltézský kostel Panny Marie pod řetězem na Malé Straně Praha 2000

1740 StřČ časopis Listy z Unhošťska 9–10/1996 Unhošť 1996

1741 Míst Meinhardt Dieter Nový atlas světa Stuttgart 1998

1742 Mor Turecký Karel 500 let Sozimovy nadace chudého špitálu v Polné (1447–1947) Polná 1947

1743 zgho–Fra časopis Généalogie No. 43/1986 Revigny 1986

1744 zgho–SloveHlaváčiková Veronika a kol. Jubilejná výstava Tekovského múzea – 60. výročia vzniku múzea v Leviciach Levice 1987

1745 zgho–Slovečasopis Vlastivedný spravodaj Tekovského múzea v Leviciach, č. 9/1978 Levice 1978
1746 zgho–SloveSándor Karol Z dejín levických cechov Levice 1980

1747 zgho–SloveHochel Jaroslav Rod Segnerovcov a Bratislava Bratislava 1987

1748 Prah Radil Václav Dějiny Přední Kopaniny Praha 1934

1749 VýchČ Musil František Dějiny Králicka Dolní Lipka 2000

1750 Náb Bartoš F. M. Reformační sborník. Práce z dějin československého života náboženského Praha 1935

1751 ZápČ kolektiv Kroniky a kronikáři. Okresní metodický list Karlovy Vary 1988

1752 Arch Čermák Václav Příjmení z berní ruly v citu národa Praha 1988

1753 Arch Čermák Václav O práci na rejstříku příjmení k Berní rule 1654 Praha 1989

1754 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Wappenführende Geschlechter der Bundesrepublik Deutschland. Band 26 Stuttgart 1983

1755 zgho–Něm Dochtermann Alfred Wappenrolle Dochtermann. Wappenführende Geschlechter der Bundesrepublik Deutschland. Band 27 Stuttgart 1987

1756 AutP Besedovi Jan a Božena Vzpomínky na Ameriku Veřovice 1996

1757 Her Martin Eduard P. Heraldické eseje Praha 2001

1758 Mor Rudolf Rauscher Soudní knihy osvětimské a zátorské z r. 1440–1562 Praha 1931

1759 Prah Augusta Pavel a kol. Kniha o Praze 2 Praha 1996

1760 AutP Stejskal Dalibor Rod Vesecký z Vesce. Druhý díl, hlavní větev rodu 1530-1572 Vesec 1949

1761 Prah Pešek Jiří, Ledvinka Václav Žena v dějinách Prahy. Documenta Pragensia XIII Praha 1996

1762 Hist Kliment Josef Glejty v českém státě Praha 1928

1763 Osob Morava Jiří Palacký – Čech, Rakušan, Evropan Praha 1998

1764 Náb kolektiv Biblj swata aneb wssecka swata pjsma Starého i Nowého Zákona Praha 1874

1765 Her Štorm Břetislav Báječná zvířata, obludy a nestvůry. Separát, grafika a bibliografie Praha 1988

1766 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 33/1988 Ostrava 1988

1767 zgho–Fra časopis GÉ. Magazine. La genealogie aujourd'hui 29/1985 Paris 1985

1768 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1–2/1989 Pardubice 1989

1769 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 1/1989 Wien 1989
1770 Mor Palát Jiří Dělnické dynastie z Vítkovic Ostrava 1989

1771 Náb Tretera Jiří Rajmund Konfesní právo a církevní právo Praha 1997

1772 Hist Kocian Jiří Poválečný vývoj v Československu 1945–1948 Praha 1993

1773 Gčte Černý Václav a kol. Vlastivědná knížka Praha 1948

1774 VýchČ Bachtík Jan Vzpomínky novopacké, I. díl Nová Paka 1931

1775 Gčte Hlaváček Ivan a kol. Vademecum pomocných věd historických Praha 1997

1776 StřČ Šimáček František Kronika města Kostelce n. Č. Lesy, díl I. Kostelec n. Černými lesy 1935

1777 JižČ Pelikán Josef Rožmberské dluhopisy z let 1457–1481 Praha 1953

1778 JižČ Teplý František Dějiny města Jindřichova Hradce díl 1., sv. 2a Jindřichův Hradec 1927

1779 JižČ Teplý František Dějiny města Jindřichova Hradce díl 1., sv. 2b Jindřichův Hradec 1927

1780 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie, heraldika a genealogie 2/1986 Praha 1986

1781 Mor Palát Jiří Dělnické dynastie z Vítkovic Ostrava 1988

1782 Arch časopis Archivní časopis 1/1988 Praha 1988

1783 AutP Barochová Kejlová A. Život jedné větvičky z rodu Kejlů Ostrava 1988

1784 AutP Kejla  Vladimír Historie Kejlova rodu. Seznam matrik a matr. výpisů, pracovní pomůcka. Ostrava 1988

1785 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1997 Martin 1997

1786 VýchČ Blažek Antonín Chrudim. Obrázky kulturní a historické Chrudim 1937

1787 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1998 Martin 1998

1788 StřČ Krejčí František 125 let rakovnického Sokola Rakovník 1995

1789 Osobš Jánský Jiří Z dob králů dvojího lidu a loupežných rytířů Praha 1993

1790 Osob Brožová Věra Zikmund Winter (1846–1912) Rakovník 1991

1791 VýchČ Láska Jaroslav První kniha L.P. na Skuhrově Vamberk 1948

1792 zgho–Fra Procházka Roman Journal des Savants. Szabols de Vajay. Mathilde, Reine de France Inconnue (separát) Paris 1971

1793 VýchČ Sekotová Věra Osobnosti města Lanškrouna Lanškroun 1997

1794 JižČ Kuna František Dějiny města Veselí nad Lužnicí a Mezimostí II. Díl. Dějiny nejstarších domů Veselí n. Lužnicí 1996

1795 JižČ Decker Antonín Archiv městského musea v Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec 1908

1796 JižČ Ledvinka Václav Úvěr a zadlužení feudálního velkostatku v předbělohorských Čechách (páni z Hradce) Praha 1985

1797 zgho–SloveŠišmiš Milan a kol. Heraldika na Slovensku Martin 1997

1798 SevČ Holečková Ema Češi a Němci v kraji Karoliny Světlé. Ze starých archivů a kronik Praha 1997

1799 JižČ Baštýř Josef Historie farní osady. Mazelov, Neplachov, Drahotěšice, Ševětín a Vitín Třeboň 1999

1800 ZápČ Pecha Jan Kasejovice minulost a současnost Kasejovice 1973

1801 Mor Kameníček František Císař Rudolf II. na Moravě r. 1577 Praha 1888

1802 zgho–Rus Teletova Natal’ja K. Zabytyje rodstvennyje svjazi A. S. Puškina Leningrad 1981

1803 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1985

1804 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1985

1805 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1985



1806 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1985

1807 Mor sborník Vlastivědná ročenka Okresního archivu v Blansku Blansko 1985

1808 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 7 Příbram 1973

1809 zgho–Rus Obodovskaja Irina M. a kol. Posle smerti Puškina. Neizvestnyje pis’ma Moskva 1980

1810 Arch Verbík, Štarha Smolná kniha velkobítešská 1556–1636 Brno 1973

1811 Osobš Lesný Ivan Zprávy o nemocech mocných Praha 1989

1812 Gčte Trnkovi B. a M. Heraldické ročenky 1974–2004 Praha 2005

1813 Gčte Kubů Libuše Jazyková příručka pro kronikáře Praha 1985

1814 zgho–USA Rechcigl jr. Miloslav U. S. Legislators with Czechoslovak roots from colonial times to present with genealogical lineages Washington 1987

1815 Prah Míka Zdeněk a kol. Dějiny Prahy v datech Praha 1988

1816 Prah sborník Sto let práce české matice technické (1895–1995) Praha 1995

1817 Náb Kowalski Jan Wierusz Encyklopedie papežství Praha 1994

1818 ZápČ Pelant Jan O stadionských archiváliích a knihách Plzeň 1971

1819 Her Buben Milan Encyklopedie heraldiky Praha 1994

1820 JižČ Skálová Marie Vina nevinných Jelmo 1996

1821 JižČ Starý Václav Státní okresní archiv v Prachaticích 1981–1994 Prachatice 1995

1822 Osobš Frankenberger Otakar Václav Radecký z Radče Praha 1990

1823 StřČ časopis Pod Blaníkem 3/2001 Vlašim 2001

1824 Osobš Podlipská Sofie Přemysl Otakar II. Praha 1892

1825 JižČ Teplý František Dějiny města Jindřichova Hradce (váz. xerokopie) Jindřichův Hradec 1927

1826 Osobš Frankenberger Otakar Václav Radecký z Radče Praha 1990

1827 Arch Pazderová Alena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Rakovnicko Praha 1996

1828 Prah Hrušková M. a kol. Almanach gymnázia ve Štěpánské ulici Praha 1986

1829 Osob Borská Ilona Kdo byl Hamza? (MUDr. František Hamza) Praha 1992

1830 Hist Navrátil Michal Nový český sněm (1901–07). S životopisy a podobiznami Tábor 1902

1831 Hist časopis Český časopis historický 2/1991 Praha 1991

1832 Hist časopis Český časopis historický 3/1991 Praha 1991

1833 Hist časopis Český časopis historický 4/1991 Praha 1991

1834 Hist časopis Český časopis historický 5–6/1991 Praha 1991

1835 Hist časopis Český časopis historický 2/1992 Praha 1992

1836 Hist časopis Český časopis historický 3/1992 Praha 1992

1837 Hist časopis Český časopis historický 4/1992 Praha 1992

1838 Hist časopis Český časopis historický 3/1993 Praha 1993

1839 Hist časopis Český časopis historický 4/1993 Praha 1993

1840 Hist časopis Český časopis historický 3/1994 Praha 1994

1841 Hist časopis Český časopis historický 4/1994 Praha 1994

1842 Hist časopis Český časopis historický 2/1995 Praha 1995

1843 Hist časopis Český časopis historický 3/1995 Praha 1995

1844 Osob Vít Vlnas Jan Nepomucký Praha 1993

1845 Osob Formánková Marie Arno Sáňka. Literární pozůstalost, inventář Praha 1968

1846 Osob Hamanová Růžena Otakar Šimek. Literární pozůstalost, inventář Praha 1966

1847 Osob Wagner Jan Josef Jahoda. Literární pozůstalost, inventář Praha 1966

1848 Osob Wagner Jan František Sekanina. Literární pozůstalost, inventář Praha 1968

1849 Osob Baťha František Josef Chaloupka. Literární pozůstalost, inventář Praha 1966

1850 Osob Wagner Jan Vilém Dokoupil. Literární pozůstalost, inventář Praha 1968

1851 Osob Wagner Jan Gabriel Imanuel Čáp-Horčápský. Literární pozůstalost, inventář Praha 1966

1852 Osob Hellmuth - Brauner V. Vilém Mrštík a Alois Mrštík. Literární pozůstalost, inventář Praha 1968

1853 Osob Wagner Jan František Linhart. Literární pozůstalost, inventář Praha 1966

1854 Osob Oulehlová Dana Antonín Beringer. Literární pozůstalost, inventář Praha 1985

1855 Osob Mourková Jarmila Růžena Svobodová. Literární pozůstalost, inventář Praha 1979

1856 Osob Bílek Karol František Bílý. Literární pozůstalost, inventář Praha 1978

1857 Osob Kyralová Marie Jaromír Doležal (pseud. J.K. Pojezdný). Literární pozůstalost, inventář Praha 1968

1858 Osob Macková Ivana Mirek Elpl. Literární pozůstalost, inventář Praha 1978

1859 Osob Wagner Jan Hubert Havránek. Literární pozůstalost, inventář Praha 1979

1860 Osob Křivský Pavel Josef Valentin Zlobický. Literární pozůstalost, inventář Praha 1978

1861 Osob Křivský Pavel Václav Zelený. Literární pozůstalost, inventář Praha 1974

1862 Osob Horáčková Eva František Vinkler. Literární pozůstalost, inventář Praha 1975

1863 Osob Křivský Pavel Antonín Veselý. Literární pozůstalost, inventář Praha 1971

1864 Osob Zahradníková, Dandová T. Svatopluk (vl. jm. Svatopluk Turek). Literární pozůstalost, inventář Praha 1980

1865 Osob Bílek, Straková František Táborský. Literární pozůstalost, inventář Praha 1987

1866 Osob Krulichová Marie František Táborský. Literární pozůstalost, inventář Praha 1971

1867 Osob Šusová Věra Jiří Svoboda. Literární pozůstalost, inventář Praha 1979

1868 Osob Vinařová Milena Oldra Sedlmayerová. Literární pozůstalost, inventář Praha 1970

1869 Osob Bílek Karol Josef Marcel Sedlák. Literární pozůstalost, inventář Praha 1975

1870 Osob Straková Jiřina Jan Vojtěch Sedlák. Literární pozůstalost, inventář Praha 1979

1871 Osob Křivský Pavel Josef Růžička. Literární pozůstalost, inventář Praha 1971

1872 Osob Křivský Pavel Beneš Metod Kulda. Literární pozůstalost, inventář Praha 1974

1873 Osob Červenka Miroslav Jan Jelínek. Literární pozůstalost, inventář Praha 1975

1874 Osob Lukešová Petra Joža Mikula. Literární pozůstalost, inventář Praha 1985

1875 Mor mapa Mapy okresů jižní Moravy Praha 1970

1876 Mor mapa Mapy okresů jižní Moravy Praha 1971

1877 Mor Marek Jaroslav Společenská struktura moravských královských měst v 15. a 16. století Brno 1965

1878 Mor Richter Václav a kol. Mikulov, dějiny Brno 1971

1879 Prah Halata Martin Kniha protokolů pražského malířského cechu z let 1600–1656 Praha 1996

1880 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 10. Gens-Hedwigia Praha 1997

1881 VýchČ Navrátil Ivo Desfourská panství v berní rule Semily 1986

1882 Náb kolektiv Annuario Pontificio per L´Anno 1984 (ročenka) Vaticano 1984

1883 Her Beneš František Význam pečetí pro bádání o minulosti Praha 1945

1884 Míst Kibic Karel Historické radnice Praha 1988

1885 StřČ sborník Minulostí Berounska 2 Beroun 1999

1886 StřČ sborník Minulostí Berounska 3 Beroun 2000

1887 StřČ sborník Minulostí Berounska 4 Beroun 2001

1888 StřČ Šťastný Miloslav Svatý Jan pod Skalou Vráž 1996

1889 StřČ Sommer Petr Sázavský klášter Praha 1996

1890 StřČ Durdík Tomáš, Štauber Bedřich Hrad Pravda Praha 1995

1891 zgho–Slovevýstřižkový archiv Slovenské drobnosti Martin 1991

1892 Ghč časopis Zpravodaj HG 2/1988 Praha 1988

1893 Ghč časopis Zpravodaj HG 3/1988 Praha 1988

1894 Ghč časopis Zpravodaj HG 4/1988 Praha 1988

1895 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1994 Praha 1994

1896 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1994 Praha 1994

1897 JižČ Spirhanzl Jaroslav Duriš Staré jihočeské chalupy (duplikát) Praha 1990

1898 ZápČ Kaněra Miroslav a kol. Jáchymov – brána Krušných hor Jáchymov 1965

1899 Voj časopis Historie a vojenství 6/1996 Praha 1996

1900 Voj časopis Historie a vojenství 1/1997 Praha 1997

1901 Voj časopis Historie a vojenství 2/1997 Praha 1997

1902 Voj časopis Historie a vojenství 3/1997 Praha 1997

1903 Ghč časopis GH listy (vázané) 1974–1976 + (Soka Prachatice 1955–75) Praha 1974

1904 Ghč časopis GH listy (vázané) 1976–1977 Praha 1977

1905 Ghč časopis GH listy (vázané) 1977 Praha 1977

1906 Ghč časopis GH listy (vázané) 1978–1979 Praha 1978

1907 Ghč časopis GH listy (vázané) 1980 Praha 1980

1908 Prah Kavka František a kol. Bíla Hora, národní kulturní památka Praha 1997

1909 Vex časopis Vexilologie 100 Praha 1996

1910 Vex časopis Vexilologie 101 Praha 1996

1911 Vex časopis Vexilologie 102 Praha 1996

1912 Vex časopis Vexilologie 102 – Příloha Praha 1997

1913 Vex časopis Vexilologie 103 Praha 1997

1914 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1990 Praha 1990

1915 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1990 Praha 1990

1916 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1990 Praha 1990

1917 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1987 Praha 1987

1918 Her Kasík Stanislav Rodové heraldické památky na Děčínsku a Šluknovsku Děčín 1996

1919 StřČ Škabrada Jiří, Vajdiš Jaroslav Lidová architektura středočeského kraje Praha 1984

1920 StřČ Kašička František Tvrze středních Čech Praha 1984

1921 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka č. 5 - 6 Pardubice 1995

1922 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka č. 7 - 8 Pardubice 1995

1923 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka č.9 - 10 Pardubice 1995

1924 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka č. 11 - 12 Pardubice 1995

1925 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, mimoř. číslo Pardubice 1995

1926 VýchČ sborník Východočeský sborník historický 3 Pardubice 1993

1927 VýchČ sborník Východočeský sborník historický 4 Pardubice 1994

1928 VýchČ sborník Východočeský sborník historický 5 Pardubice 1996

1929 JižČ sborník Vlastivědný sborník Pelhřimovska č. 1/1990 Pelhřimov 1990

1930 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 11. Hed - Hýž Praha 1998

1931 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 16. Líh - Media Praha 1999

1932 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 17. Median - Navar Praha 1999

1933 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 18. Nav - Oži Praha 1999

1934 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 19. P - Pohoř Praha 2000



1935 Hist slovník Ottův slovník naučný díl 23. Schlos - Staro Praha 2000

1936 VýchČ Jireš Jan Průvodce historií města Žamberk Žamberk 1996

1937 Prah Krejčí Milan Pražské sochy a pomníky Praha 1979

1938 Gčte Kouba Jaromír Na pomoc začínajícím kronikářům Praha 1996

1939 Arch Kocman A. a kol. Průvodce po Státním archivu v Brně Brno 1954

1940 Mor Nopp Leopold Želatovice a Tučín, hanácké vesnice Strážnice 1918

1941 Mor Plaček Miroslav Hrady a zámky na Moravě a ve Slezsku Praha 1996

1942 AutP Podzimková Heršpické rody I. Heršpice 1996

1943 Prah časopis Zprávy Klubu za starou Prahu, roční číslo Praha 1987

1944 Prah časopis Zprávy Klubu za starou Prahu, roční číslo Praha 1990

1945 Prah časopis Zprávy Klubu za starou Prahu, roční číslo Praha 1992

1946 Prah časopis Zprávy Klubu za starou Prahu č. 1 Praha 1994

1947 Prah časopis Zprávy Klubu za starou Prahu č. 2 Praha 1994

1948 Prah časopis Zprávy Klubu za starou Prahu č. 1 Praha 1995

1949 Prah časopis Zprávy Klubu za starou Prahu č. 2 Praha 1995

1950 VýchČ telefonní seznam Místní Zlaté stránky Krkonoše  (Trutnov, Jilemnice, Vrchlabí) Pardubice 1995

1951 Hist Honzáková Valerie Bibliografie prací z dějin hornictví od r. 1955 v NTM Praha 1987

1952 Gčte Kouba Jaromír Na pomoc začínajícím kronikářům Praha 1966

1953 SevČ Koblasa Pavel Historický popis panství Krásný Dvůr na Žatecku Praha 2008

1954 VýchČ Rodr Josef, Škopek Jiří Lidé hradeckého spektra Hradec Králové 1994

1955 VýchČ sborník Náchodsko od minulosti k dnešku 1985 Náchod 1985

1956 VýchČ sborník Náchodsko od minulosti k dnešku 1987 Náchod 1987

1957 VýchČ sborník Náchodsko od minulosti k dnešku 1989 Náchod 1989

1958 VýchČ Švec Jiří 150 let papírenské výroby v Hostinném Hostinné 1958

1959 Míst telefonní seznam Telefonní seznam Zlaté stránky 2007–2008. Středočeský kraj – východní část Praha 2007

1960 VýchČ Jilemnický Alois Domov v kopcích díl 2. Úhlejov 1980

1961 VýchČ Kmoníček Josef Kopce nemusí přinášet jen bídu Úhlejov 1982

1962 Hist Mezník Jaroslav Čechy a Morava ve 14. století Praha 1991

1963 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2001 Praha 2001

1964 Náb Mikulec Jiří Pobělohorská rekatolizace v českých zemích Praha 1992

1965 Hist Žemlička Josef a kol. Čechové, Němci a stát Přemyslovců Praha 1991

1966 Hist Bělina Pavel České země a habsburský absolutismus Praha 1993

1967 VýchČ výstřižkový archiv Bitva u Hradce Králové 1866 Praha 1997

1968 AutP Mayer Norbert Mahr, Mayr, Mayer. Eine Dokumentation München 1994

1969 AutP Sassmann Alois Rozrod nejstarších Sazymů - Sassmannů na Třeboňsku a Novohradsku Praha 1997

1970 AutP Sedláček Miroslav Rodokmeny prarodičů. Praha - Podolí, 1987 Praha 1987

1971 Prah Sedláček Miroslav Pražské povstání 5. května 1945. Text přednášky Praha 1995

1972 JižČ Majer Vladimír Dvořákové (článek) České Budějovice 1993

1973 zgho–Slovi časopis Bilten rodoslovnega družstva, prva številka, April 1994 Ljubljana 1994

1974 Osob Kotyk Jiří a kol. K osobnosti Bohumila Laušmanna (1903–1963) Praha 1994

1975 Osobš výstřižkový archiv Poslední cesta arcivévody Františka Ferdinanda d´Este Praha    b.d.

1976 AutP Genttner Viktor Osobní korespondence z autorovy pozůstalosti. Usp. F. Šírl Praha 1992

1977 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 2, številka 1/1995 Škofja Loka 1995

1978 VýchČ Křížek, Řezník Hrady, zámky a tvrze na Královéhradecku Hradec Králové 1992

1979 VýchČ Lukáš Václav Vysoké nad Jizerou. Pohledy do minulosti daleké i nedávné Vysoké nad Jizerou 1992

1980 StřČ Malý Josef, Vokál Josef Záboří nad Labem od historie k dnešku (1080–1980) Záboří n. Labem 1980

1981 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1990 Praha 1990

1982 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1990 Praha 1990

1983 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1989 Praha 1989

1984 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1989 Praha 1989

1985 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1989 Praha 1989

1986 Ghč časopis Zpravodaj HG 2/1983 Praha 1983

1987 Ghč časopis Zpravodaj HG 3/1983 Praha 1983

1988 Ghč časopis Zpravodaj HG 4/1983 Praha 1983

1989 Ghč časopis Zpravodaj HG 2/1982 Praha 1982

1990 Ghč časopis Zpravodaj HG 3/1982 Praha 1982

1991 Ghč časopis Zpravodaj HG 4/1982 Praha 1982

1992 Arch Zahradník-á, Štrejn-á Soupis poddaných podle víry z r. 1651. Žatecko 1 Praha 1997

1993 Arch Zahradník-á, Štrejn-á Soupis poddaných podle víry z r. 1651. Žatecko 2 Praha 1997

1994 Arch Zahradník-á, Štrejn-á Soupis poddaných podle víry z r. 1651. Žatecko 3 Praha 1997

1995 VýchČ kolektiv Oživení Broumovska Broumov 2001

1996 Voj časopis Historie a vojenství 4/1997 Praha 1997

1997 Voj časopis Historie a vojenství 6/1997 Praha 1997

1998 JižČ Trnka Miloslav Rodopisné poznámky z jihu Čech a Šumavy 7 Praha 2014

1999 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, September 2012 Sugar Grove 2012

2000 Arch Beneš František Berní rula, svazek 11 – Kraj Čáslavský II Praha 1955

2001 JižČ Trnka Miloslav Rodopisné poznámky z jihu Čech a Šumavy 8 Praha 2014

2002 Arch Chalupa Aleš Tereziánský katastr český 1 Praha 1964

2003 Arch Chalupa Aleš Tereziánský katastr český 2 Praha 1966

2004 Arch Chalupa Aleš Tereziánský katastr český 3 Praha 1970

2005 Arch Chalupa Aleš Tereziánský katastr český 3 Praha 1970

2006 Ghč časopis Zpravodaj České heraldické a genealogické společnosti 1 a 2/1981 Jílové u Prahy 1981

2007 Hist Kroutvor Josef Potíže s dějinami Praha 1990

2008 Osob Ries Pavel Josef Hlávka Praha 1991

2009 Náb Procházka Matěj Smrt na ostrově. Život a mučednická smrt misionáře Augustina Strobacha Jihlava 1991

2010 Prah Petráň Josef Kalendář. Velký stavovský ples v Nosticově Nár. d. v Praze dne 12.září 1791 Praha 1988

2011 VýchČ Patočka František U nás na horách Vysoké nad Jizerou 1989

2012 Osobš Stibor Jiří Zemský soud markrabství moravského 1593 v Paprockého Zrcadle Ostrava 1986

2013 Osobš Škutina Vladimír Český šlechtic František Schwarzenberg Praha 1990

2014 Osobš Halada Jan Lexikon české šlechty I. Erby, fakta, osobnosti, sídla a zajímavosti Praha 1992

2015 VýchČ Urban Otto Vzpomínka na Hradec Králové (1866) Praha 1986

2016 VýchČ Bouza Erik a kol. Povstání poddanského lidu 1775 v severovýchodních Čechách Hradec Králové 1975

2017 SevČ Zbíral Jaroslav Stadice. Pověsti a dějiny Praha 1923

2018 Voj Topinka Jiří, Hampl Martin Legionáři Berounska 1914–1920 Beroun 2001

2019 AutP Kejla Vladimír Stručná genealogie rodu Kejlů ze Šanova u Rakovníka Ostrava 1989

2020 Her Sedlák Vladimír O počátcích erbů pražských cechů Praha 1945

2021 StřČ časopis Pod Blaníkem 3/2001 Vlašim 2001

2022 AutP Kyjovská Božena Soupis rodů z Čech a Moravy a literatury o nich Brno 1990

2023 zgho–Něm Herczik Theodor Franz Familie Herczik. Versuch einer Familiengeschichte Grödig 1986

2024 StřČ časopis Pod Blaníkem 3/2000 Vlašim 2000

2025 ZápČ Frýda František Plzeňská městská zbrojnice Plzeň 1988

2026 AutP Valeček Valentin Rod a rodina Františka Valečka z Mikolajic 1851–1963 Mikolajice 1963

2027 Her Beneš František Význam pečetí pro bádání o minulosti Praha 1945

2028 StřČ sborník Středočeský sborník historický 18/1992 Benešov 1992

2029 Arch Honc Jaroslav Svaz čs. velkostatkářů 1919–1943. Inventář fondů SÚA Praha 1957

2030 Hist Kleňha Jiří Harfenictví v Čechách Praha 1998

2031 Gčte Elznic Václav Glosář pro rodopisce a kronikáře Praha 1978

2032 Gčte Elznic Václav Glosář pro rodopisce a kronikáře Praha 1978

2033 Her Palivec Viktor Heraldická symbolika Praha 1978

2034 Hist kolektiv Vyhnání Čechů z pohraničí 1938, vzpomínky Praha 1998

2035 AutP Pařezová Marie Svobodní králováci Gerlové Praha 1988

2036 zgho–USA kolektiv Library Collection CSAGSI Sugar Grove 2013

2037 zgho–SloveMaťovčík Augustin Biografické štúdie 16 Martin 1990

2038 zgho–SloveMaťovčík Augustin Biografické štúdie 17 Martin 1990

2039 Voj Zapletal Řehoř Druhý čs. pěší pluk dobrovolnický Praha 1928

2040 StřČ sborník Milín – 900 let na Zlaté stezce Milín 2001

2041 AutP Davídek Václav Davídkové v Lipnici a z Lipnice Davídkov 1979

2042 AutP Davídek Václav Jen jedinkrát jdem cestou svou Praha 1983

2043 AutP Davídek Václav Náš tatí Josef  Davídek v Lipnici čp.8 (1868-1945). Praha 1980

2044 AutP Davídek Václav Naše mami Marie Davídková v Lipnici čp. 8 (1879-1940). Praha 1981

2045 StřČ sborník Podlesí. Sborník ke sjezdu rodáků Podlesí 1997

2046 Náb Mořkovský Jan Ludvík Novým světem. Cesta kardinála Josefa Berana do Spojených států amerických a Kanady Řím 1967

2047 Osob Vlček Emanuel Jan z Pomuku Praha 1993

2048 Hist Durdík Tomáš Castellologica bohemica 1 Praha 1989

2049 Osob Polák Josef Tři kapitolky o Barunce Panklové (Boženě Němcové) Praha 1992

2050 Osob Sobková Helena Tajemství Barunky Panklové Praha 1991

2051 Emi kolektiv Češi v cizině 3 Praha 1988

2052 Gčte Kalibová Květa Demografie (nejen) pro demografy Praha 1993

2053 Emi kolektiv Češi v Bosně a Hercegovině. Úvod do problematiky s výb. bibliografií Praha 2000

2054 AutP Hoyer Ivan Seznam držitelů rodových znaků Rožmitál pod Třemšínem 1991

2055 JižČ kolektiv SOkA Jindřichův Hradec – listiny Praha 2001

2056 Ghč časopis Heraldika 3/1981 Praha 1981

2057 Hist Jičínský Karel Historie vodárenství v Čechách (přednáška) Praha 2001

2058 Osob výstřižkový archiv Božena Němcová (sestavil F. Šírl) Praha 1989

2059 ZápČ Procházka Zdeněk Domažlicko a Kdyňsko Domažlice 1996

2060 ZápČ Procházka Zdeněk Stříbrsko a Borsko Domažlice 1995

2061 ZápČ Procházka Zdeněk Domažlice Domažlice 1993

2062 ZápČ Procházka Zdeněk Český les, Tachovsko Domažlice 1994

2063 Osobš Halada Jan Lexikon české šlechty II. Erby, fakta, osobnosti, sídla a zajímavosti Praha 1993



2064 VýchČ časopis Rodným krajem 3/1991 Červený Kostelec 1991

2065 Prah kolektiv Pražské povstání 1945 v Praze 4 (+ mapka) Praha 1994

2066 zgho–Pol Panek Wacław Gaude, mater Polonia Warszawa 1990

2067 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1 - 2 Pardubice 2001

2068 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3 - 4 Pardubice 2001

2069 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5 - 6 Pardubice 2001

2070 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7 - 8 Pardubice 2001

2071 Mor Blažek Bohuslav Štramberk Příbor 1921

2072 Osob kolektiv Listy 2. Čeští hudební skladatelé Praha 1997

2073 Osob kolektiv Listy 4. Podnikatelé Praha 1997

2074 Osob kolektiv Listy 7. Čeští herci Praha 1997

2075 VýchČ Pokorná Karla Medřičáci v historii času Velké Meziříčí 1993

2076 Her Hrabětová Irena Erbovní pověsti v českých spisech Bartoloměje Paprockého z Hlahol Brno 1992

2077 Osob Kopal Zdeněk O hvězdách a lidech. Vzpomínky astronomovy Praha 1991

2078 ZápČ kolektiv Severní Plzeňsko I., historicko-turistický průvodce + mapka Domažlice 1996

2079 Her Jaroš Zdeněk Jihlavská měšťanská heraldika, 1. část (separát) Jihlava 1988

2080 Osobš Čornej Petr Panovníci českých zemí Praha 1992

2081 Hist Mandelová Helena České země za vlády Lucemburků Praha 1993

2082 Hist Bígl Zdeněk České země za posledních Přemyslovců Praha 1993

2083 Prah kolektiv Kniha o Praze 8 Praha 1996

2084 Poh Lány Jeronym Olšanské hřbitovy Praha 1991

2085 Mor Kühndel Jan Ročenka národopis. a prům. muzea města Prostějova a Hané. Roč.XII Prostějov 1935

2086 AutP Mikulecký Jan a Drah. Sborník projevů ..sjezdu Mikuleckých  6.6.1987 Sloupnice 1967

2087 Ghč minuce Heraldická minucí 1986 Praha 1986

2088 Ghč minuce Heraldická minucí 1985 Praha 1985

2089 Ghč minuce Jílovská minucí 1982 Jílové u Prahy 1982

2090 Ghč minuce Heraldická minucí 1987–88 Praha 1988

2091 SevČ sborník Vlastivědný sborník Podřipsko Roudnice nad Labem 1990

2092 Prah kolektiv Nová Kniha o Praze 3 Praha 1998

2093 Ghč minuce Heraldická minucí 1984 Praha 1984

2094 Ghč minuce Jílovská minucí 1983 Jílové u Prahy 1983

2095 Ghč minuce Jílovská minucí 1981 Jílové u Prahy 1981

2096 Ghč minuce Jílovská minucí 1983 Jílové u Prahy 1983

2097 Osobš Beneš František Johana z Rožmitálu a královna Johana (separát) Praha 1973

2098 Prah kolektiv Kniha o Praze 9 Praha 1999

2099 Arch Nuhlíček Josef a kol. Státní ústřední archiv Praha. Průvodce po archivních fondech II. Praha 1955

2100 Arch Holl Ivo a kol. Státní archiv v Praze. Průvodce po archivních fondech Praha 1958

2101 Arch Boleslav Svorkovský a kol. Mikroorganismy jako původci degradace archiválií Praha 1981

2102 Prah časopis Časopis Národního muzea. Roč. 1975, č. 1–2. Dvojčíslo Praha 1975

2103 Prah časopis Časopis Národního muzea. Roč. 1976, č. 1 Praha 1976

2104 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1 Praha 1975

2105 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1 Praha 1978

2106 Her Maděra Ferdinand Heraldické a nápisové památky Chomutovska Chomutov 2003

2107 Osobš Neu Peter Rod Manderscheidů-Šternberků z Eifelu do Čech (katalog výstavy) Praha       b.d.

2108 ZápČ Wienmann Jiří Zajímavosti z historie Klatov Klatovy 1997

2109 Osobš Boček Antonín Přehled moravských knížat a markrabat Brno 1980

2110 VýchČ Mikulka Jaromír Dějiny Hradce Králové II./1 Hradec Králové 1994

2111 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/1993 Praha 1993

2112 Gčte Kašpar Jaroslav Úvod do novověké latinské paleografie Praha 1975

2113 AutP Šajtar Jaromír Rody Šajtar, Janáček, Tomášek .. s návaz..(sklad.Janáčka a kard.Tomáška) Praha 1987

2114 AutP Drápelové Jiří a Mir. Rodový zpravodaj z 1. rodového setkání Sedláčků z Telečkova Velké Meziříčí 1979

2115 AutP Vesečtí Vůně domova. Kronika rodu Vesec 1987

2116 zgho–SloveGardiner Duncan B. German Towns in Slovakia and Upper Hungary. A Genealogical Gazetteer Lakewood 1991

2117 zgho–USA časopis Our Families / Naše rodina Vol. 2, No. 3 – Summer 1990 Saint Paul 1990

2118 Prah Soukup Jaromír Památky. Věstník Sdružení pro povznesení znalosti památek Praha 1926

2119 Prah Soukup Jaromír Památky. Věstník Sdružení pro povznesení znalosti památek Praha 1927

2120 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1995 Praha 1995

2121 Ghč časopis Listy GHSP září 1978 Praha 1978

2122 AutP Kučera  Miroslav Papírníci rodu Schützů v českých  a moravských papírnách. Separát Praha 1989

2123 AutP Jindrásek Věnceslav Rejstřík k rodu Kronovetrů ze Svídnice Kostelec nad Orlicí 1980

2124 Míst telefonní seznam Zlaté stránky 2011–2012. Praha (organizace) Praha 2011

2125 Ghč časopis Zpravodaj HG 1/1987 Praha 1987

2126 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1989 Praha 1989

2127 Ghč časopis Zpravodaj HG 1/1988 Praha 1988

2128 Osobš Pilnáček Josef Staromoravští rodové (Rejstřík osobních jmen) Praha 1930

2129 Osob Fink Franz Stammtafel Adalbert Stifter (separát) Linz 1955

2130 VýchČ sborník Vlastivědný sborník Semily Praha 1913

2131 JižČ Krafková Eva Historie ochotnického divadelního souboru „Havlíček“ v Kunžaku Kunžak 1985

2132 Hist Branald Adolf a kol. Ze vzpomínek pracujících, sv. II. Praha 1953

2133 StřČ Čáka Jan Obrázky z Podbrdska Beroun 1997

2134 Osobš Čornej Petr a kol. Evropa králů a císařů. Významní panovníci a vládnoucí dynastie od 5. st. do současnosti Praha 1997

2135 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 10 Semily 1997

2136 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1995 Praha 1995

2137 Ghč časopis Zpravodaj Klubu historiografie ZO Svazarmu 1/1986 Praha 1986

2138 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1996 Praha 1996

2139 Ghč časopis Erbovní sešit 9/1971 Praha 1971

2140 Mor Pinkava Viktor Vlastivěda moravská. Litovelský okres Brno 1903

2141 Mor Knies Jan Vlastivěda moravská. Boskovský okres Brno 1904

2142 Mor Knies Jan Vlastivěda moravská. Blanský okres Brno 1902

2143 Mor Peřinka František Vlastivěda moravská. Kroměřížský okres, II. část Brno 1912

2144 Prah Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého, vikariát Prosecký Praha 1908

2145 Mor Hlavinka Karel, Noháč Jan Vlastivěda moravská. Hodonský okres Brno 1926

2146 Mor Kratochvíl Augustin Vlastivěda moravská. Ivančický okres Brno 1904

2147 Mor Popelka Benjamin Vlastivěda moravská. Jevický okres Brno 1912

2148 Mor Slavík František A. Vlastivěda moravská. Brněnský okres Brno 1897

2149 Mor Dvorský František Vlastivěda moravská. Hrotovský okres Brno 1916

2150 Mor Bartovský V. Vlastivěda moravská. Hranický okres Brno 1909

2151 Mor Baďura Jan Vlastivěda moravská. Lipenský okres Brno 1919

2152 Mor Kramoliš Čeněk Vlastivěda moravská. Bučovský okres Brno 1900

2153 Mor Peřinka František Vlastivěda moravská. Kojetský okres (torzo) Brno 1930

2154 Mor Malý Josef Vlastivěda moravská. Libavský okres Brno 1931

2155 Mor Peřinka František Vácslav Vlastivěda moravská. Jaroslavský okres Brno 1905

2156 Mor Tenora Jan Vlastivěda moravská. Bystřický okres (Bystřice nad Pernštýnem) Brno 1907

2157 Ghč časopis Erbovní sešit 10/1971 Praha 1971

2158 Mor Růžička Vilibald Uherský Brod, průvodce Uherský brod 1968

2159 Osob Špelda Ant. Slavní plzeňské opery Plzeň 1986

2160 ZápČ Miloslav Bělohlávek Plzeň. Průvodce po městě Plzeň 1965

2161 Mor Hikl Rudolf Štěpán z Dolan Olomouc 1986

2162 Mor Kyas Karel Hlučínské paměti Vyškov 1926

2163 ZápČ Urban Jan Ostrov (Krušnohoří) Ostrov 1959

2164 Osobš Fialová Vlasta Jan Adam z Víckova, moravský emigrant a vůdce Valachů 1620–1628 Brno 1935

2165 Mor Cekota, Hosák Dějiny Slavičína Gottwaldov 1956

2166 Mor Burian Václav Nálezy z kartuzie v Dolanech Olomouc 1965

2167 Mor Valošek isidor Žermanice za feudalismu Olomouc 1957

2168 ZápČ Tothová Anna Město Sokolov Sokolov 1975

2169 JižČ Kofalová Antonie a kol. 700 let města Protivína (1282–1982) Protivín 1982

2170 ZápČ sborník Historický sborník Karlovarska 2 Karlovy Vary 1994

2171 StřČ Dostál Jaroslav Střední Povltaví. Průvodce Praha 1948

2172 ZápČ sborník Historický sborník Karlovarska 4 Karlovy Vary 1996

2173 VýchČ Přibyl Josef Almanach 100 let požární ochrany v Žamberku Žamberk 1973

2174 VýchČ Kubíčková Věra 70 let muzea v Žamberku Žamberk 1981

2175 VýchČ Kytýrová B. Žamberk. Průvodce Žamberk 1980

2176 StřČ Trumm Karel Podřipsko a dolní Poohří v českých dějinách Roudnice n. Labem 1935

2177 StřČ Trumm Karel Podřipsko a dolní Poohří v českých dějinách Roudnice n. Labem 1936

2178 StřČ kolektiv První ročenka Spolku rodáků a přátel Kutné hory – Kutná Hora v Praze Praha 1947

2179 StřČ Plicka Slavomír 700 let Hostivic Praha 1977

2180 StřČ Trumm Karel Podřipsko a dolní Poohří v českých dějinách Roudnice n. Labem 1937

2181 Her Král z Dobré Vody Vojtěch Znaky rodů českých vydané při Časopisu Společnosti přátel starožitností českých Praha 1898

2182 JižČ Kroupa František Na cesty krajem kalicha České Budějovice 1952

2183 Mor Burian Václav Bitva u Tovačova r. 1866 Olomouc 1959

2184 Her Hanáček Jiří Heraldická výzdoba nové radnice v Brně, 2. část Brno 1982

2185 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace, č. 1–2/1986 Brno 1986

2186 StřČ Vaněk Lubomír Příspěvky k dějinám Kutné hory 1 Praha 1960

2187 StřČ Janata Jaroslav Město Čistá a okolí Čistá 1937

2188 ZápČ sborník Historický sborník Karlovarska 6 Karlovy Vary 1998

2189 zgho–SloveFojtík Juraj Mestské a obecné pečate trenčianskej župy Bratislava 1974

2190 Míst adresář Přehled obcí ČSSR, jejichž názvy byly změněny Praha 1964

2191 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1996 Praha 1996

2192 Mor kolektiv Těšínský kraj (soupis obcí, separát) Opava 1930



2193 Mor kolektiv Opavský kraj (soupis obcí, separát) Opava 1930

2194 Ghč časopis Erbovní sešit 11/1971 Praha 1971

2195 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého, vikariát Berounský Praha 1908

2196 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého, vikariát Zbraslavský Praha 1908

2197 Ghč časopis Erbovní sešit 12/1971 Praha 1971

2198 Prah kolektiv 75 let československé akademie obchodní Dr. E. Beneše (1872–1947) Praha 1947

2199 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého, vikariát Votický Praha 1908

2200 StřČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého, vikariát Slanský Praha 1913

2201 Mor Kramoliš Čeněk Vlastivěda moravská. Rožnovský okres Brno 1907

2202 Arch Nekanda H., Šmigel A. Seznam archivů a knihoven v Polsku. Korespondence Praha 1996

2203 Mor Ličman Alois Vlastivěda moravská. Slavkovský okres Brno 1921

2204 Mor Severa Václav Vlastivěda moravská. Novojičínský okres Brno 1933

2205 Mor Linhart František Vlastivěda moravská. Místecký okres Brno 1915

2206 Mor Březina Jan Vlastivěda moravská. Šumperský, Staroměstský a Vízmberský okres Brno 1932

2207 Mor Kratochvíl Augustin Vlastivěda moravská. Velkomeziříčský okres Brno 1907

2208 Mor Peřinka František Vácslav Vlastivěda moravská. Znojemský okres Brno 1904

2209 Prah Podlaha Antonín Soupis památek historických a uměleckých v politickém okresu vinohradském Praha 1908

2210 ZápČ Podlaha Antonín Soupis památek historických a uměleckých v polit. okresu kralovickém Praha 1912

2211 zgho–Něm kolektiv Heraldische Mitteilungen. Jahrbuch 1974/75 Hannover 1975

2212 JižČ kolektiv Lišov. Proměny města a okolí Lišov 1984

2213 JižČ Korčák Pavel Tábor, národní kulturní památka Praha 1979

2214 zgho–SloveNovák Jozef Slovenské mestské a obecné erby Martin 1972

2215 Her Dřímal Jaroslav a kol. Znaky a pečeti jihomoravských měst a městeček Brno 1979

2216 zgho–SloveNovák Jozef Slovenské mestské a obecné erby Bratislava 1967

2217 Mor sborník Sborník Státního archivu v Opavě 1968–1971 Opava 1971

2218 Her Spáčil Vladimír Pečeti a znaky měst, městeček a obcí olomouckého okresu Olomouc 1985

2219 Osob Šubrtová Alena Antonín Boháč – statistik a demograf. Život a dílo (Sborník Národního muzea v Praze) Praha 1977

2220 Arch Čáňová Eliška Soupis poddaných podle víry z roku 1651. Loketsko Praha 1993

2221 Osobš Paprocký z Hlohol Bartoloměj Zrcadlo slavného markrabství moravského (reprint) Ostrava 1993

2222 StřČ Mazuch Lubomír Příspěvek ke genealogii obyvatel Kolína Kolín 1991

2223 Hist Prečan Vladislav Horký leden 1989 v Československu Praha 1990

2224 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 11–12/2016 Pradubice 2016

2225 AutP Genttner Viktor Příjmení z farností kolem Kladrub nad Labem. Rukopis Praha 1976

2226 StřČ Schenk Jiří 125. výročí založení Vysoké školy báňské v Příbrami Příbram 1974

2227 Osob Hrejsa Ferdinand Jan Szalatnay a jeho paměti z doby toleranční (obsahuje rodokmen) Praha 1931

2228 Osobš Haas Antonín Karel Bruntálský z Vrbna Praha 1947

2229 Míst Fiala Zdeněk a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 1: Jižní Morava Praha 1981

2230 Prah Vojtíšek Václav a kol. Zprávy památkového sboru hlav. města Prahy, sv.8 Praha 1928

2231 AutP Vašíček Bohuslav Dopis Marianně 2. Památky z pozůst.Tkadlíkových, rodičů malíře J.T. Praha 1986

2232 Prah Havránková M. a kol. Seznam osob Univerzity Karlovy Praha 1993

2233 Her Liška Karel Znaky měst a městeček Severomoravského kraje Praha 1978

2234 zgho–Něm Louda Jiří Flaggen und Wappen der Welt von A–Z Gütersloh 1972

2235 Vex Mucha Ludvík a kol. Vlajky, znaky zemí světa Praha 1977

2236 Prah Poche Emanuel, Janáček Josef Prahou krok za krokem Praha 1963

2237 Mor Janoušek Vojtěch Vlastivěda moravská. Prostějovský okres. Dějiny Prostějova Brno 1938

2238 Mor Kratochvíl Augustin Vlastivěda moravská. Židlochovský okres Brno 1910

2239 Hist Sedláček Miroslav Ztráty území Koruny české za panování Marie Terezie. Text přednášky Praha 1993

2240 Mor Dvorský František Vlastivěda moravská. Třebický okres Brno 1906

2241 Mor Haňák Vilém Vlastivěda moravská. Moravsko-Krumlovský okres Brno 1913

2242 Mor Peřinka František Vácslav Vlastivěda moravská. Vranovský okres Brno 1906

2243 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2016 Praha 2016

2244 Prah Podlaha Aantonín, Šittler E. Soupis památek historických a uměleckých v politickém okresu karlínském Praha 1901

2245 Míst Mosse Rudolf Adresář RČS pro průmysl a obchod Praha 1930

2246 Míst Mikovec Ferdinand B. a kol. Starožitnosti a Památky země České, 1. díl Praha 1860

2247 Mor Dočkal Rudolf Druhé kronikářské kukátko velkomeziříčské Velké Meziříčí 1947

2248 zgho–SloveProkop Jaroslav Mapový lexikon obcí ČSSR – Slovensko k 1. 2. 1967 Praha 1968

2249 Osob Žemlička Josef Kastelán Blah a jeho rod (separát) Praha 1997

2250 VýchČ Dočkal Rudolf Šesté kronikářské kukátko velkomeziříčské – poslední Velké Meziříčí 1948

2251 Prah kolektiv Praha moderní i historická v 250 obrazech (torzo) Praha 1913

2252 Osob Plachá Jana Bedřich Smetana a jeho rodina Praha 2016

2253 Prah Mojžíš a kol. Orientační kniha Velké Prahy a Modřan Praha 1948

2254 zgho–Něm Blaschke Karlheinz a kol. Lexikon Städte und Wappen der Deutschen Demokratischen Republik Leipzig 1979

2255 zgho–Pol Gumowski Marian a kol. Sfragistyka Warszawa 1960

2256 Her Bína Zdeněk a kol. Typáře okresních archivů Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Znojmo Brno 1989

2257 Mor sborník Ročenka Okresního archivu ve Znojmě Znojmo 1988

2258 StřČ sborník 200 let města Unhošť Unhošť 1986

2259 Prah Pistorius Miloš Praha v obrazech Jana Minaříka. Katalog stejnojmenné výstavy Praha 1984

2260 Prah Pasáková Jana Praha v díle Vincence Morstadta Praha 1987

2261 Prah Pistorius Miloš Praha v díle Václava Jansy. Akvarely, katalog výstavy Praha 1981

2262 Prah Pistorius Miloš Praha v grafice pěti století. Katalog výstavy Praha 1990

2263 Osob Dvořák Stanislav Rod F. M. Pelcla Rychnov n. Kněžnou 1934

2264 Her Louda J., Janáček J. České erby Praha 1974

2265 VýchČ Podolský Jaroslav Dějiny obce Újezd pod Troskami Újezd 2000

2266 VýchČ Vácha František, Tábor František 50 let družstva Budoucnost v Pardubicích Pardubice 1947

2267 StřČ Louda Vlastimil Lidice Praha 1945

2268 Her Palivec Viktor Heraldická symbolika Praha 1978

2269 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace, č. 1–2/1986 Brno 1986

2270 StřČ Čech Vlastimil Vyprávění o Kadlínu Kadlín 1998

2271 Prah Stehlíková Dana, Sommer Petr Krypta kláštera v Břevnově. Průvodce ke stálé výstavě Praha 1985

2272 Prah Jindrová Jarmila Muzeum hl. m. Prahy Praha 1970

2273 Prah Tvrz Josef Nemovité kulturní památky na Praze 8 Praha 1986

2274 Prah Kovářík Vladimír Literární toulky Prahou Praha 1980

2275 AutP Hásek Václav Genealogický lexikon aneb naučný slovník. Jako dodatek Kroniky rodu Hásků Praha 1997

2276 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2028 Praha 2016

2277 Her Louda Jiří Znaky československých měst Praha 1972

2278 Her Čoupková, Čoupek Pečetě obcí okr. Uherské Hradiště Uherské Hradiště 1977

2279 zgho–Něm Huber Harald Wappenbuch des Landkreises Waldshut Konstanz 1982

2280 Her Petráň Josef Český znak Praha 1970

2281 Mor Planá Ivana a kol. Soupis publikací a článků roku 1991 v okrese Opava Olomouc 1992

2282 Her Louda Jiří a kol. Znaky měst Severomoravského kraje Ostrava 1980

2283 Her Zenger Zd. M. Česká heraldika Praha 1978

2284 JižČ Votava Karel Písecká čítanka 2 Písek 1981

2285 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 10 Semily 1997

2286 Osobš Pouzar Vladimír a kol. Almanach českých šlechtických rodů 2017 Praha 2016

2287 Arch Beneš František a kol. Soupis česky psaných listin a listů do roku 1526, sv. 1 Praha 1975

2288 Arch Beneš František a kol. Soupis česky psaných listin a listů do roku 1526, sv. 2 Praha 1976

2289 Mor Jančář Josef Hluk – nejmladší město Slovácka Hluk 1970

2290 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 11 Semily 1998

2291 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 13 Semily 2000

2292 zgho–SloveAlexy Zdenko G. Kommunalheraldik in der Gebirgsregion der Slowakischen Hohen Tatra (separát) Madrid 1983

2293 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 4/1969 Herne 1969

2294 Mor Petrů Jaroslav Strážnice, průvodce Brno 1974

2295 StřČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 1/1929 Čáslav 1929

2296 Hist Čelakovský Jaromír Privilegia královských měst venkovských Praha 1895

2297 Her Šefčík Erich Pečeti těšínských Piastovců Ostrava 1982

2298 Mor Patera A. Bohemika knížecí dietrichsteinské knihovny v Mikulově Praha 1915

2299 Osob Kopal Josef Romain Rolland Praha 1964

2300 Míst Klempera Josef Vodní mlýny v Čechách 4 Praha 2001

2301 Osob Budín Stanislav F. D. Rooswelt Praha 1965

2302 Osob Cigánek Jan A. P. Čechov Praha 1964

2303 Osob Parolek Radegast F. M. Dostojevskij Praha 1964

2304 StřČ sborník Vlastivědný sborník Kralupska 1994 Kralupy nad Vltavou 1994

2305 StřČ sborník Vlastivědný sborník Kralupska 1996 Kralupy nad Vltavou 1996

2306 StřČ sborník Vlastivědný sborník Kralupska 1997 Kralupy nad Vltavou 1997

2307 Mor Vaňák Bohumil 100 let přerovského pivovaru (1872–1972) Přerov 1972

2308 StřČ Špecinger Otakar Kladensko a Berounsko Praha 1957

2309 Mor Zapletal Florian Bochoř u Přerova Přerov 1941

2310 Hist Polívka Miloslav Bitva na Vítkově Praha 1987

2311 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni, historie V. Plzeň 1990

2312 ZápČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého,  vikariát  Rokycanský Praha 1910

2313 ZápČ Podlaha Antonín Posvátná místa Království českého,  vikariát  Kralovický Praha 1909

2314 ZápČ Křížek, Švandrlík 106x Mariánské Lázně Plzeň 1990

2315 ZápČ Benešovská Klára Předrománská a románská architektura v západních Čechách Plzeň 1978

2316 Prah kolektiv Technické museum pro království české (reprint) Praha 1908

2317 ZápČ Janáček František Největší zbrojovka monarchie. Dějiny Škodovky 1859–1918 Praha 1990

2318 ZápČ Doubová Marie Tisíc let staré Plzně Plzeň 1976

2319 AutP Černý Jaroslav Moji svobodníci Praha 2001

2320 ZápČ Zeman Adolf Plzeň v 1. polovině 18. století Plzeň 1946

2321 ZápČ Roubal Adlolf Obrázky ze starých Chudenic Plzeň 1992



2322 ZápČ Malát Viktor Chudenice, archeologie, dějiny a současnost Praha 1992

2323 AutP Plitz Jiří Kronika rodu Plitzů Pardubice 1999

2324 AutP Plitz Jiří Kronika Kabeláčů Pardubice 1999

2325 AutP Voldánová Helena Rodopisná práce Praha 2001

2326 Osob Chytil Karel Umění a umělci na dvoře Rudolfa II. Praha 1920

2327 AutP Zelenka Miroslav Schema rozrodu Praha 2001

2328 JižČ Mašková Věra a kol. Sborník Státního okresního archivu v Českém Krumlově 1989–1992 Český Krumlov 1993

2329 VýchČ časopis Rodným krajem 3/1991 Červený Kostelec 1991

2330 Osobš Březan Václav Životy posledních Rožmberků I. Praha 1985

2331 Osobš Březan Václav Životy posledních Rožmberků II. Praha 1985

2332 Gčte Urban Zdeněk Století českého kalendáře Praha 1987

2333 Osobš Pleskotová Eva Český příběh jedné šlechtické rodiny naší doby (Hrubých z Jelení), nov. čl. Praha 1994

2334 JižČ Mager Jan  Antonín Konvolut rodopisných a vlastivědných prací. 1963-1996 Prachatice 1992

2335 Osob Vočadlo Otakar Anglické listy Karla Čapka Praha 1975

2336 AutP Hauser Zbyněk Schema rozrodu Kolín 2001

2337 Osobš Bačkovský Rudolf Bývalá česká šlechta předbělohorská i pobělohorská Praha 1948

2338 AutP Vinař Otakar 500 let Vinařů Koloděje 1994

2339 AutP Vinařové Otakar a Jan 500 let Vinařů. Rodokmen a dodatky Koloděje 1994

2340 Mor Dobrovolný Lumír Ohlédnutí za životem. Ročenka absolventů  RG ve Velkém Meziříčí Velké Meziříčí 1994

2341 Osobš Glockhuber J. Kaiser Karl IV. 1316 - 1378 (průvodce výstavou) Nürnberg 1978

2342 AutP Šmíd Michal Schema rozrodu Rohatec 2000

2343 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni  X. Plzeň 1993

2344 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni  XI Plzeň 1993

2345 zgho–SloveVrteľ Ladislav Osem storočí slovenskej heraldiky Martin 1999

2346 SevČ Kuffner Zdeněk Památník k 50. výročí reálného gymnasia v Roudnici nad Labem Roudnice nad Labem 1927

2347 zgho–SloveKartous Peter, Vrtel’ Ladislav Heraldický register Slovenskej republiky I Martin 2000

2348 Osob Herben Jan Chudý chlapec, který se proslavil (TGM) Praha 1948

2349 zgho–SloveKartous Peter, Novák Jozef, Vrteľ Ladislav Erby a vlajky miest v Slovenskej republike Bratislava 1991

2350 Voj Hanesch Josef Osvobozenecká válka 1813-15 v dokumentech RA Schwarzenbergů Třeboň 1986

2351 Voj Hanesch Josef Napoleonovo tažení do Ruska 1812–1813. Dokumenty Praha 1972

2352 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 1/1977 České Budějovice 1977

2353 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 2/1977 České Budějovice 1977

2354 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 4/1977 České Budějovice 1977

2355 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při JČM ČB, 3/1977 České Budějovice 1977

2356 Osob Bílek Karol Literární pozůstalost – Marie Míšková-Raisová (1883–1968) Praha 1976

2357 Voj Frankenberger O. Pod orlicí, lvem a kalichem. Dějiny čs. vojenství. Praha 1938

2358 StřČ Pospíšil František Pravonín – ze současnosti a minulosti naší obce Pravonín 1982

2359 StřČ Janeček Jaroslav Historie Nepomuku a Zalán Rožmitál p. Třemšínem 1993

2360 Osobš Galandauer Jan František Ferdinand d´Este Praha 1993

2361 Voj Kejzlar Miroslav Tajemství Stachelbergu (vojenská pevnost) Trutnov 1990

2362 JižČ sborník Jihočeský sborník historický 1996 České Budějovice 1996

2363 Her Pilnáček Josef Občanské znaky Brno 2009

2364 VýchČ Dejmek Bohumír Historie a současnost Hradce Králové ve jménech ulic Hradec Králové 1993

2365 Her Buben Milan Encyklopedie heraldiky Praha 1994

2366 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 17. sešit: Fi–Fn Praha 2014

2367 JižČ časopis Jihočeský sborník historický 1/1967 České Budějovice 1967

2368 Prah Plevková Eva Soupis článků o Praze za rok 1992. Výběr z fondu studovny pragensií Praha 1993

2369 Míst časopis Památky archeologické a místopisné Praha 1876

2370 Míst časopis Památky archeologické a místopisné Praha 1878

2371 Míst časopis Památky archeologické a místopisné Praha 1878

2372 Míst časopis Památky archeologické a místopisné Praha 1879

2373 Míst časopis Památky archeologické a místopisné Praha 1879

2374 Míst časopis Památky archeologické a místopisné Praha 1879

2375 Míst časopis Památky archeologické a místopisné Praha 1879

2376 VýchČ sborník Vlastivědný sborník Vysočiny VII/1990 Jihlava 1990

2377 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 11 - 12 Příbram 1977

2378 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 11 - 12, přílohy Příbram 1977

2379 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 13 Příbram 1977

2380 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 15 Příbram 1978

2381 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 16 Příbram 1979

2382 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 18 Příbram 1980

2383 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 27 Příbram 1984

2384 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 31 Příbram 1986

2385 StřČ sborník Vlastvědný sborník Podbrdska 32 - 33 Příbram 1987

2386 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 18. sešit: Fo–Fr Praha 2015

2387 Mor Trmač Miloslav Maršál Jan.L. Raduit de Souches a Znojemsko Znojmo 1992

2388 Mor Šípek Zdeněk Dějiny Skalice u Znojma Znojmo 1990

2389 Mor Trmač Miroslav, Genttner Viktor Zámek v Kravsku u Znojma Znojmo 1987

2390 Mor Trmač Miroslav, Genttner Viktor Zámek v Kravsku u Znojma Znojmo 1987

2391 StřČ Lutrýn Jindřich Rataje - perla Posázaví Rataje n. Sázavou 1993

2392 Gčte Trnka Miloslav Rodopisné rozhledy 1994–1997 Praha 2001

2393 StřČ Klouda Vojtěch Ovčáry u Kolína – 950 let Ovčáry 1971

2394 AutP Pokorný Pavel R. Supralibros knihovny Jana Hodějovského z Hodějova. Separát Praha 1993

2395 Her Zvolský František Znaky moravských měst a městeček (poznámky a doplňky) Brno 1980

2396 Osob Regele Oskar Die Globen des Josef Jüttner und des Franz Ritter von Hauslab (separát) Wien 1953

2397 Osob Štech V.V. Mistr Jan Hus ve výtvarném umění Praha 1916

2398 Osob Němec Zdeněk Vlastní životopis Václava Jana Tomáška Praha 1941

2399 Osobš Sedláček August Ein Beitrag zur Geschichte der Herzoge von Troppau-Münsterberg (separát) Troppau 1914

2400 Osob Stloukal Karel Milostné dopisy Františka L. Riegra Marii Palacké Praha 1932

2401 Hist Páta Josef Lužice, odkaz národu (s mapou) Praha 1946

2402 JižČ Procházka František Kněžna Káča Vimperk 1992

2403 Mor Böhm Rudolf 75 let Vysokého veterinárního učení v Brně Brno 1995

2404 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 19. sešit: Fu–Gn Praha 2016

2405 Náb Lemaire André Dějiny hebrejského národa Praha 1994

2406 Gčte Sklenář Karel Uvedení do rodopisné práce (rukopis) Praha 1988

2407 AutP Genttner Viktor Vančurové z Řehnic. Rukopis Praha 1976

2408 AutP Genttner Viktor Rod Vejdělek a rukopisné poznámky s korespondencí k rodům  Praha 1983

2409 AutP Trmač Miloslav Rod Ugartů na Moravě. Brno 1984. Brno 1984

2410 AutP Genttner Viktor Rod Mayer. Vývod předků Václava Mayera 1762-1842 ve Znojmě Praha 1985

2411 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 39–40/1989 Ostrava 1989

2412 Osob Šírl František Podpisy význačných osob. Čtyři listy Praha 1991

2413 AutP Genttner Viktor Rod Sklenář a Glaser. Rukopis a badatelská korespondence Praha 1984

2414 AutP Genttner Viktor České císařské kladrubské hřebčíny. Rukopis Praha    b.d.

2415 AutP Genttner Viktor F Praha    b.d.

2416 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava. Z minulosti ostravského náměstí Ostrava 1981

2417 Mor Sedlák Karel Ročenka Městského muzea v Litovli Litovel 1938

2418 Osobš F.K. Věk Albrechta z Valdštýna Praha 1870

2419 Hist Tonner Emanuel Vypravování dějin domácích Praha 1871

2420 Hist Brouček Im. Stručné dějiny české Hradec Králové 1935

2421 Osob Chalupný E. Karel Havlíček Praha 1921

2422 Osob Bartoš Josef Josef Bohuslav Foerster Praha 1923

2423 Arch časopis Archivní časopis 4/2000 Praha 2000

2424 JižČ Zykmundová Alena Zemědělství jižních Čech 1892–1918 České Budějovice 1988

2425 Osob Autrata F.V. Zapadlý osvícenec Dr. Jan Melichar Brno 1939

2426 Prah Kožušková Hana Vznik názvů ulic v Praze 8 Praha 1988

2427 zgho–Rak Mayer Norbert Die Stradiot (Eine Dokumentation) München 1993

2428 Ghč časopis Zpravodaj HG 2/1985 Praha 1985

2429 Ghč časopis Zpravodaj HG 3–4/1985 Praha 1985

2430 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace, č. 1/1988 Brno 1988

2431 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace, č. 4/1988 Brno 1988

2432 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace  č. 1–4/1990 Brno 1990

2433 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 1/1991 Ostrava 1991

2434 StřČ Kadlec Petr Letopisy královského zlatohorního města Knín (1186–1986), 1. část Dobříš 2013

2435 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 2/1991 Ostrava 1991

2436 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/1992 Martin 1992

2437 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1993 Martin 1993

2438 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1993 Martin 1993

2439 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1994 Martin 1994

2440 Arch časopis Archivní časopis 1/2001 Praha 2001

2441 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1994 Martin 1994

2442 Osob Bílek Karol Písemná pozůstalost – Jindřich Rais (1863–1916) Praha 1980

2443 SevČ Tomanová Kateřina Památky a plastiky Liberce Liberec 1989

2444 SevČ Technik Svatopluk Stavební památky Liberce. Secese a meziválečná architektura Liberec 1992

2445 SevČ Tomsa Jaroslav Liberečtí občané v názvech ulic města Liberce Liberec 1993

2446 SevČ Vomáčková Kateřina Boj o českou školu v Horním Růžodole Liberec 1994

2447 SevČ Tomsa Jaroslav Marginálie. Poznámky k dějinám České besedy Liberec 1994

2448 VýchČ časopis Rodným krajem 9/1994 Červený Kostelec 1994

2449 Osob Nejedlý Zdeněk Božena Němcová a Ratibořické údolí Česká Skalice 1922

2450 Arch Pazderová Alena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Boleslavsko 1 Praha 1994



2451 Arch Pazderová Alena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Boleslavsko 2 Praha 1994

2452 Osob Bílek Karol Písemná pozůstalost – Antonín Rais (1861–1920) Praha 1980

2453 SevČ Roedl Bohumír Smolné knihy města Loun Louny 1993

2454 SevČ Ron Vojtěch O starém divadle v Liberci Liberec 1994

2455 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 1 Praha 1982

2456 VýchČ Pakosta Josef Rynárecké domy postavené v letech 1800–1945 a jejich obyvatelé Rynárec 2011

2457 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 2 Praha 1983

2458 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 1 Praha 1984

2459 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 2 Praha 1984

2460 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 2 Praha 1990

2461 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 2 Praha 1991

2462 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 1 Praha 1992

2463 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 2 Praha 1992

2464 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 1 Praha 1993

2465 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 2 Praha 1993

2466 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 1 Praha 1994

2467 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 2 Praha 1994

2468 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 2 Praha 1995

2469 Prah Kramář Ota a kol. Almanach Národního divadla v Praze Praha 1983

2470 Arch sborník Sborník archivních prací  č. 1 Praha 1996

2471 Míst Hanel Rudolf Obchodní kompas Čechy a Morava Praha 1944

2472 Míst telefonní seznam Seznam telefonních účastníků místní sítě pražské 1940 Praha 1940

2473 Osob Pražák Albert Alois Vojtěch Šmilovský. Životopis Praha 1911

2474 Arch časopis Archivní časopis 2/2001 Praha 2001

2475 Osob Pernica Bohuslav Život P. Prokopa Diviše Olomouc 1941

2476 Osob Gutwirth Václav Thomas Alva Edison Praha 1947

2477 Osob Brejník Antonín Kdo je Paul Gauguin Praha 1947

2478 Osob Rektorisová Klementa Národní umělec Petr Bezruč Praha 1947

2479 Arch časopis Archivní časopis 3/2001 Praha 2001

2480 Osob Vladyka Josef F. L. Čelakovský, český milý svaté Rusi Praha 1949

2481 Osob Matoušek Miloslav Život Jana Evangelisty Purkyně Praha 1946

2482 Osob Cellini Benvenuto Vlastní životopis Benvenuta Celliniho Praha 1909

2483 Osob Hamberger Jaroslav Prokop Diviš Brno 1937

2484 Osob Chvála Alois Václav Brožík. Katalog výstavy Praha 1928

2485 VýchČ Neuwirth Fr. 200 let gymnasia v Německém Brodě Německý Brod 1935

2486 Osob Klika Josef Osvětou a výchovou k životu. Životopisy Praha 1920

2487 zgho–SloveKálmán Július Umelecké prostredie Jozefa B. Klemensa a Petra Bohúňa Bratislava 1943

2488 Osob Novák Arne Jan Neruda Praha 1910

2489 Osob Vančura Jindřich Arnošt Denis Praha 1923

2490 Mor Čermák Karel V. Listy z farní kroniky. Horní Újezd Praha 2015

2491 Osob Bartoš Josef Josef Bohuslav Foerster Praha 1923

2492 Arch kolektiv International Directory of Archives München 1988

2493 zgho–SloveJuríček Ján Ľudovít Štúr. Stručná biografia Bratislava 1976

2494 StřČ Hradilová Marta Státní okresní archiv Praha-západ Praha 1996

2495 Osob Hartl Oldřich Rudolf Mayer Praha 1978

2496 VýchČ Souček Jan Vižňov. Historie a obyvatelé. Vižňov 1997

2497 Míst Pubal Václav a kol Muzea a galerie v ČSR Praha 1970

2498 StřČ Dřevo Václav Českobrodsko, přírodní a kulturní památky Praha 1953

2499 VýchČ kolektiv Soupis východočeských urbářů Zámrsk 2001

2500 StřČ Birmbaumová Alžběta a kol. Křivoklát, průvodce Praha 1954

2501 StřČ Horyna Mojmír Hořovice chateau (anglicky) Praha 1997

2502 ZápČ Cironis Petros Obyvatelstvo Rokycan v 16.–18. století Rokycany 1995

2503 ZápČ Cironis Petros První svatá válka a Rokycansko Praha 1989

2504 Osob Havel, Špičák Karolina Světlá v Podještědí Český Dub 1955

2505 Voj Cironis Petr, Týcová Vladimíra Soupis čsl. legionářů z Rokycanska 1914–1919 Rokycany 1999

2506 VýchČ Málek Vlastimil Dějiny obce Dobřenice Dobřenice 1996

2507 Hist slovník Ottův slovník naučný díl XXIV Staroženské - Sýl Praha 2001

2508 Hist slovník Ottův slovník naučný. Dodatky  díl IV-1 Majon - Od Praha 2001

2509 VýchČ sborník Krkonoše – podkrkonoší Trutnov 1989

2510 VýchČ Kaiser Alois Hradecký kraj Praha 1952

2511 VýchČ Palouš Radim Krkonoše v létě i v zimě Praha 1953

2512 VýchČ Ulčák Ladislav Pardubický kraj Praha 1952

2513 Osob Hamanová Růžena Literární pozůstalost – Václav Čtvrtek (1911–1976) Praha 1987

2514 VýchČ Maršáková Marie, Wagner Jaroslav Český ráj Praha 1955

2515 VýchČ Wirth, Brandejs Babiččino údolí Praha 1953

2516 VýchČ Menclová Dobroslava Trosky. Hrad a okolí Praha 1958

2517 Mor Kudělka Zdeněk Pernštejn a okolí, průvodce Praha 1958

2518 Mor Bartušek, Kubátová Šternberk na Moravě, průvodce Praha 1951

2519 Mor Strnad Vladimír Jeskyně na Pomezí a Jesenický kras, průvodce Praha 1951

2520 Mor Turek a kol. Fulnek, město Jana A. Komenského, průvodce Praha 1955

2521 Mor Dynda Karel Ostrava, město budovatelů, průvodce městem a okolím Praha 1953

2522 Mor Makovský Vladimír, Vlach Ludvík Stránecká Zhoř, Kochánov, Frankův Zhořec, Nová Zhoř včera a dnes 700 let (1298–1998) Jihlava 2000

2523 Mor Hosák Ladislav a kol. Mikulovsko Brno 1956

2524 Mor Bartoš F.M. Jihlavská kompaktáta Praha 1936

2525 Voj Rosner Gerald Hitlerovy děti Praha 1991

2526 Mor Richter Václav, Kubátová Taťána Rájec nad Svitavou. Státní zámek a okolí, průvodce Praha 1953

2527 Mor Kubátová, Bartošek Vranov nad Dyjí a památky v okolí, průvodce Praha 1957

2528 Mor Charvátová, Štorm Státní zámek Lednice, průvodce Praha 1955

2529 Mor Richter Václav Telč, městská památková rezervace a zámek. Průvodce Praha 1958

2530 JižČ Kodlovi František a Jiřina Stříbřec nad hladinami rybníků Třeboň 2001

2531 zgho–SloveKumprecht Jaroslav Zima na Slovensku Praha 1953

2532 zgho–SloveRozhoň František Liptov a Orava (edice Poznej svou vlast) Praha 1955

2533 zgho–SloveRozhoň František Slovenský ráj a Jihoslovenský kras (edice Poznej svou vlast) Praha 1955

2534 Her Fiala Michal, Krejčík Tomáš Erbovní listiny Archivu Národního muzea Praha 2001

2535 Mor Sedláček August Nové příspěvky k topografii a genealogii Moravy (separát) Praha 1924

2536 JižČ časopis Obnovená tradice 54 České Budějovice 2016

2537 StřČ Hanka Miroslav Dlouhopolsko 1395–1995 Nymburk 1995

2538 VýchČ sborník Vlastivědný sborník Vysočiny Jihlava 1994

2539 Osob Březina Josef Děti slavných rodičů  Praha 1995

2540 Osob Březina Josef Děti slavných rodičů  Praha 1997

2541 Hist kolektiv Ottův slovník naučný. Dodatky IV/2 Oedem - Práh  Praha 2001

2542 Mor Štěrbová Jarmila Státní oblastní archiv v Opavě Opava 1989

2543 Osob Bílek Karol Literární pozůstalost – Marie Míšková-Raisová (1883–1968), 2. díl Praha 1989

2544 Voj Lobkowicz František Encyklopedie řádů a vyznamenání Praha 1995

2545 Hist časopis Český časopis historický 1/1991 Praha 1991

2546 Hist časopis Český časopis historický 1/1992 Praha 1992

2547 Hist časopis Český časopis historický 2/1993 Praha 1993

2548 Hist časopis Český časopis historický 1/1994 Praha 1994

2549 Hist časopis Český časopis historický 1/1995 Praha 1995

2550 JižČ Šmahel František Dějiny Tábora, 1. díl, 1. svazek: do roku 1421 České Budějovice 1988

2551 Osob Churaň Milan a kol. Kdo byl kdo v našich dějinách 20. století Praha 1994

2552 Gčte Řičař Kristoslav Úvod do genealogie. Kdo jsou moji předkové a odkud přišli? Praha 1995

2553 Hist kolektiv Velké dějiny zemí Koruny české. sv. X 1740 - 1792 Praha 2001

2554 Gčte Řičař Kristoslav Úvod do genealogie. Kdo jsou moji předkové a odkud přišli? Praha 1995

2555 JižČ Záloha Jiří Český Krumlov und Umgebung České Budějovice 1960

2556 JižČ Mixa Robert, Bauer Jan Tábor a okolí České Budějovice 1967

2557 JižČ časopis Výběr z prací členů HK při KM ČB, 4/1964 České Budějovice 1964

2558 Osobš Korandová Marie a kol. Sága rodiny Škodů Plzeň 2016

2559 Hist Placht Otto Odhad majetku stavů Království českého z roku 1557 Praha 1949

2560 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie, heraldika a genealogie 2/1985 Praha 1985

2561 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie, heraldika a genealogie 3–4/1985 Praha 1985

2562 Mor sborník Almanach 1. české státní reálky v Brně (1880–1970) Brno 1970

2563 Osob Radotínský Jiří Rozsudek, který otřásl světem (Dr. Milada Horáková) Praha 1990

2564 Osob Pražák František Půl století (paměti) Praha 1946

2565 Osob Pražák Albert Vrchlickému nablízku Praha 1945

2566 Prah Lašťovka Marek a kol. Pražský uličník. Encyklopedie názvů pražských veřejných prostranství, 1. díl (A–N) Praha 1997

2567 Osobš Ivanov Miroslav Vražda Václava, knížete českého Praha 1975

2568 Osob Bechyně Rudolf Pero mi zůstalo. Paměti a články z let 1938–45 Praha 1947

2569 Osob Kovářík Vladimír Otec české Thálie (V.K.Klicpera) Praha 1983

2570 Her Buben Milan Heraldik. Illustrationen von Julie Bubnová Praha 1987

2571 Arch Urbánková Emma Bohemika z Městské knihovny v Žitavě Praha 1971

2572 JižČ sborník Jindřichohradecký vlasivědný sborník č. 1/1989 Jindřichův Hradec 1989

2573 Arch Klímová Helena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Kouřimsko Praha 1997

2574 Osobš Stejskalová Alena Královská rodina zblízka (Winsdor) Praha 1991

2575 Osob Březina Josef Děti slavných rodičů Praha 1998

2576 Osob Březina Josef Děti slavných rodičů Praha 1998

2577 SevČ Kubát Bohumil Liberecký zámek Liberec 1980

2578 SevČ Technik Svatopluk Stavební poměry Liberce Liberec 1980

2579 SevČ Patočka Franta Současný Liberec (12 kreseb) Liberec 1980



2580 Voj časopis Historie a vojenství 3 / 96 Praha 1996

2581 Voj časopis Historie a vojenství 4 / 96 Praha 1996

2582 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1995 Martin 1995

2583 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1995 Martin 1995

2584 SevČ Viplerová  Pavla Restaurace Liberec Liberec 1983

2585 zgho–SloveŠulrajterová Katar. Najstaršie rody na Slovensku Martin 1994

2586 SevČ Schejbal Josef Lidové kroje v Podještědí Liberec 1982

2587 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 1 Bystrá nad Jizerou 1988

2588 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 2 Bystrá nad Jizerou 1989

2589 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 3 Semily 1990

2590 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 4 Semily 1991

2591 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 5 Semily 1992

2592 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 6 Semily 1993

2593 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 7 Semily 1994

2594 VýchČ sborník Josef Pekař a české dějiny Bystrá nad Jizerou 1994

2595 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni  XIV. Plzeň 1998

2596 Osobš Hamannová Brigitte Rudolf. Korunní princ a rebel Praha 1993

2597 VýchČ Mikulka Jaromír Dějiny Hradce Králové I./2 Hradec Králové 1997

2598 Poh Procházka Zdeněk, Oulík Jan Historické náhrobníky Tachovska Domažlice 1995

2599 Osob Vyskočil František J. A. Komenský. Kapitoly o jeho předcích, rodičích, příbuzných a místě narození Brno 1990

2600 AutP Řepka Vojtěch Doplněk ke Kronice potomků Jana Hrnčíře od autora dr. B. Rejhy Praha 1994

2601 SevČ Tůma Ladislav 50 let české opery v Liberci Liberec 1955

2602 zgho–Slovekolektiv Slovenský biografický slovník, 1. zväzok: A–D Martin 1986

2603 zgho–Slovekolektiv Slovenský biografický slovník, 2. zväzok: E–J Martin 1987

2604 zgho–Slovekolektiv Slovenský biografický slovník, 3. zväzok: K–L Martin 1989

2605 zgho–Slovekolektiv Slovenský biografický slovník, 4. zväzok: M–Q Martin 1990

2606 zgho–Slovekolektiv Slovenský biografický slovník, 5. zväzok: R–Š Martin 1992

2607 zgho–Slovekolektiv Slovenský biografický slovník, 6. zväzok: T–Ž Martin 1994

2608 SevČ Janáček Jiří Amatérští loutkáři v Liberci 1918–1938 Liberec 1988

2609 SevČ Holubcová Blanka Z dějin českého profesionál. divadla v Liberci Liberec 1986

2610 SevČ Tomsa Jaroslav Liberečtí Zlaté kapličce Liberec 1983

2611 SevČ Šťovíček Počátky české turistiky na LIberecku Liberec 1990

2612 SevČ Tomsa Jaroslav 130 let zdravotnictví na Liberecku Liberec 1978

2613 Hist Urban Otto České a slovenské dějiny do roku 1918 Praha 1991

2614 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2002 Praha 2002

2615 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 8 Semily 1995

2616 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 9 Semily 1996

2617 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 7 Semily 1994

2618 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 8 Semily 1995

2619 SevČ Tomsa Jaroslav 100 let české školy v Liberci 1881–1981 Liberec 1981

2620 Voj Trevor-Roper H. R. Poslední dny Hitlerovy Praha 1947

2621 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 9 Semily 1996

2622 VýchČ sborník Sborník prací východočeských archivů 2/1972 Zámrsk 1972

2623 Mor Burian Bohuslav Toleranční kazatelé na Valašsku (1781–1861) Valašské Meziříčí 1938

2624 Osob Horyna Václav Důvěrné listy Václava Klementa Klicpery Hradec Králové 1982

2625 Voj Romaňák Andrej Sociální zabezpečení vysloužilců za Marie Terezie roku 1750 (separát) Praha 1990

2626 Voj časopis Historie a vojenství 3/1991 Praha 1991

2627 Voj časopis Historie a vojenství 5/1991 Praha 1991

2628 Voj časopis Historie a vojenství 1 / 92  Praha 1992

2629 Voj časopis Historie a vojenství 2 / 92 Praha 1992

2630 Voj časopis Historie a vojenství 3 / 92 Praha 1992

2631 Voj časopis Historie a vojenství 4 / 92 Praha 1992

2632 Voj časopis Historie a vojenství 5 / 92 Praha 1992

2633 Voj časopis Historie a vojenství 6 / 92 Praha 1992

2634 Voj časopis Historie a vojenství 1 / 93 Praha 1993

2635 Voj časopis Historie a vojenství 2 / 93 Praha 1993

2636 Voj časopis Historie a vojenství 3 / 93 Praha 1993

2637 Voj časopis Historie a vojenství 4 / 93 Praha 1993

2638 Voj časopis Historie a vojenství 5 / 93 Praha 1993

2639 Voj časopis Historie a vojenství 6 / 93 Praha 1993

2640 Voj časopis Historie a vojenství 1 / 94 Praha 1994

2641 Voj časopis Historie a vojenství 2 / 94 Praha 1994

2642 Voj časopis Historie a vojenství 3 / 94 Praha 1994

2643 Voj časopis Historie a vojenství 4 / 94 Praha 1994

2644 Voj časopis Historie a vojenství 5 / 94 Praha 1994

2645 Voj časopis Historie a vojenství 6 / 94 Praha 1994

2646 Voj časopis Historie a vojenství 1/1995 Praha 1995

2647 Voj časopis Historie a vojenství 2 / 95 Praha 1995

2648 Voj časopis Historie a vojenství 3 / 95 Praha 1995

2649 Voj časopis Historie a vojenství 4 / 95 Praha 1995

2650 Voj časopis Historie a vojenství 5 / 95 Praha 1995

2651 Voj časopis Historie a vojenství 6 / 95 Praha 1995

2652 Voj časopis Historie a vojenství 1 / 96 Praha 1996

2653 Osobš Janáček Josef Ženy české renesance Praha 1996

2654 SevČ Grisa Miroslav Historie a současnost skláren v Chudeřicích Teplice 1996

2655 Voj Bělina Pavel Slavní vojevůdci Praha 1993

2656 Osob Lesný Ivan Slavní lékaři Praha 1994

2657 Osob Kvítek Martin Průkopníci vědy a techniky v českých zemích Praha 1994

2658 Osob Kuna Milan Skladatelé světové hudby Praha 1995

2659 Hist časopis Dějiny a současnost 1/2003 Praha 2003

2660 VýchČ Baštecká Lydia Historik Václav Vladivoj Tomek a Policko Police nad Metují 1997

2661 Arch Pilnáček Josef Paběrky z vídeňských archivů Brno 2012

2662 Hist Štorch - Marien Ohňostroj. Paměti nakladatele Aventina 2 Praha 1969

2663 Osob Baarová Lída Života sladké hořkosti Ostrava 1991

2664 JižČ Kovář Daniel Libnič a okolí. Vlastivědná příručka Jelmo 1995

2665 VýchČ Baštecká Lydia Policko v díle Sigismunda Boušky Police n. Metují 1997

2666 Mor Višinka Josef a kol. Majitelé domů v Olešnici na Moravě Brno 2016

2667 Gčte Elznic Václav, Palivec Viktor Latinsko-český slovník genealogický Praha 1976

2668 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/1993 Staré Hrady 1993

2669 SevČ Tomsa Jaroslav 60 let českého gymnázia v Liberci 1919–1979 Liberec 1980

2670 Míst adresář Malý lexikon. Obce České republiky 1994 Praha 1994

2671 SevČ Kostlán J. a kol. Liberecko ve stínu socialismu Liberec 1988

2672 Prah Diviš Jan Pražské cechy Praha 1992

2673 SevČ Mohauptová Pavla Kaple sv. Jana Nepomuckého v Janově Dole Liberec 1999

2674 Voj kolektiv Národ se ubránil. Sborník Praha 1995

2675 Mor David Bohumír a kol. Památník Palackého reálného gymnázia ve Valašském Meziříčí, 1. část Valašské Meziříčí 1946

2676 SevČ Charvát Jan Malý zeměpis města Liberce Liberec 1995

2677 SevČ Tůma Ladislav a kol. Padesát let české opery v Liberci Liberec 1995

2678 SevČ sborník Věstník Okresního archivu v Mostě 1978–1979 Most 1980

2679 SevČ sborník Věstník Okresního archivu v Mostě  1980–1981 Most 1982

2680 SevČ sborník Věstník Okresního archivu v Mostě  1980–1985 Most 1987

2681 SevČ sborník Sborník Okresního archivu v Lounech I/85 Louny 1985

2682 SevČ sborník Sborník Okresního archivu v Lounech II/88 Louny 1988

2683 SevČ sborník Sborník Okresního archivu v Lounech III/90 Louny 1990

2684 SevČ sborník Sborník Okresního archivu v Lounech IV/91 Louny 1991

2685 SevČ sborník Sborník Okresního archivu v Lounech VII/95 Louny 1995

2686 StřČ Kerner Josef Pojizeří. Průvodce Mladá Boleslav 1947

2687 SevČ Technik Svatopluk Města severních Čech Liberec 1967

2688 Sevč Chocholoušková Hana Z prvních let české besedy v Liberci Liberec 1979

2689 Her Ruda Vladimír a kol. Znaky severočeských měst Most 1970

2690 Osobš Belgická Štěpánka Měla jsem být císařovnou. Vzpomínky poslední r-u korunní princezny Praha 1936

2691 SevČ Tomsa Jaroslav Dějiny budovy České besedy v Liberci Liberec 1992

2692 Prah kolektiv Pražský sborník historický 1990 Praha 1990

2693 JižČ Špecián Miroslav Lidé světem jdoucí České Budějovice 1983

2694 Her Müller Karel Erbovní listiny ve Státním oblastním archivu v Opavě Ostrava 1985

2695 SevČ Zora Petr Severní Čechy Praha 1985

2696 zgho–SloveGardiner Duncan B. German Towns in Slovakia and Upper Hungary. A Genealogical Gazetteer Lakewood 1991

2697 zgho–USA časopis Yearbook of the Czechoslovak Genealogical Society International (CGSI), Vol. 2, Winter 1995–1996 Saint Paul 1995

2698 Osob Dobeš Karel Kdo je Prokop Chocholoušek Praha 1949

2699 Mor Kratochvíl Augustin Vlastivěda moravská. Ivančický okres Brno 1904

2700 Voj časopis Historie a vojenství 5 / 96 Praha 1996

2701 JižČ Andrejchová Hana Pamětní tisk u příležitosti oslav 100. výročí založení školy II. ZŠ v Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec 1996

2702 JižČ Špidla Vladimír Veduty ve fondech Jindřichohradecka Jindřichův Hradec 1985

2703 Voj Honzík Miroslav Legionáři Praha 1990

2704 SevČ Tomsa Jaroslav 120 let České besedy v Liberci Liberec 1983

2705 Osobš Vrchotka Jaroslav Melantrich z Aventina. Katalog Praha 1981

2706 Osobš Pešek Jiří Melatrich z Aventýna. Příběh pražského tiskaře Praha 1991

2707 SevČ Tomsa Jaroslav Marginálie. Příspěvky k dějinám České besedy Liberec 1994

2708 Prah Pátková Hana Berní knihy Starého Města pražského (1427–1434) Praha 1996



2709 Osobš Melichar Vácslav Ze zápisků starostlivé české hospodyně, šlecht. E.K. Taláckové z Lysova (separát) Praha 1930

2710 SevČ Tomsa Jaroslav 90 let budovy České besedy v Liberci Liberec 1995

2711 Her Čáda František Pečetidla českých měst a obcí v archivu Národního musea v Praze Praha 1927

2712 Prah Ekert František Posvátná místa král. hl. města Prahy (reprint) sv. 1 Praha 1996

2713 Prah Ekert František Posvátná místa král. hl. města Prahy (reprint) sv. 2 Praha 1996

2714 Hist Tomek V. V. Děje Království českého Praha 1885

2715 Osob Očadlík Mirko Korespondence E. Krásnohorské s B. Smetanou Praha 1946

2716 Prah Macek Josef a kol. Sedm pražských dnů. 21.–27. srpen 1968, dokumentace Praha 1990

2717 Arch Hroch Josef Rejstřík osobní a místní Desk zemských větších, od r. 1541, číslo 1 Praha 1915

2718 AutP Sklenář Karel Ze vzpomínek abs. roudnické hospodářské školy před sto lety. Separát Litoměřice 1993

2719 AutP Bureš Zdeněk Veliny, výňatek z historických pramenů Veliny 1995

2720 AutP Křížová Marie Rodopis Dapeciů, Frenzlů a Herynků Louny 1981

2721 AutP Křížová Marie Rodopis Čapků a Mildorfů ze Smolnice v okrese Louny Louny 1980

2722 Osobš Weissensteiner Friedrich Dcery Marie Terezie Praha 1995

2723 SevČ Vursta Pavel 125 let železnič. spojení s Libercem Liberec 1984

2724 Emi Schejbal Josef Karel Bohuslav Morávek (čeští exulanti na Žitavsku) Liberec 1993

2725 SevČ Heptner Josef MUDr. Václav Šamánek Liberec 1989

2726 Arch časopis Archivní čtvrtletník 1/1998 Ústí n. Labem 1998

2727 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech, 1/1996 České Budějovice 1996

2728 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech, 2/1996 České Budějovice 1996

2729 zgho–USA časopis Yearbook of the Czechoslovak Genealogical Society International (CGSI), Vol. 1, Number 1, Winter 1992 Saint Paul 1992

2730 JižČ Mareš F., Sedláček J. Soupis památek historických a uměleckých v politickém okresu Prachatickém Prachatice 1995

2731 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni  XIII. Plzeň 1996

2732 JižČ Pletzer Karel České Budějovice, královské město na jihu Čech České Budějovice 1991

2733 JižČ Kuthan Jiří Zámek Hluboká nad Vltavou České Budějovice 1991

2734 Hist časopis Český lid 3/1995 Praha 1995

2735 Osob Foerster J. B. Co život dal. Životopisy Praha 1942

2736 Osobš Nohel Roland Auerspergové v Čechách Praha 1997

2737 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2003 Praha 2003

2738 Arch sborník Sborník Archivu ministerstva vnitra RČS, sv. VIII. Praha 1935

2739 Arch sborník Sborník Archivu ministerstva vnitra RČS, sv. IX. Praha 1936

2740 Míst Sedláček August Místopisný slovník historický Království českého Praha 1998

2741 Mor Křivý Karel Staré pověsti města Třebíče a okolních vesnic Brno 1990

2742 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2003 Praha 2003

2743 Osob Richter Stanislav Mikuláš Koperník Praha 1973

2744 Gčte Jangl Ladislav Hornický slovník Příbram 1986

2745 Hist Mainuš František Historie celnictví v ČSSR Praha 1977

2746 Mor Hosák Ladislav, Šrámek Rudolf Místní jména na Moravě a ve Slezsku 1, A–L Praha 1970

2747 Mor Hosák Ladislav, Šrámek Rudolf Místní jména na Moravě a ve Slezsku 2, M–Ž Praha 1980

2748 SevČ Tomsa Jaroslav Jaroslav Řídký ve vzpomínkách současníků Liberec 1979

2749 SevČ Tomsa Jaroslav F. X. Šalda a Liberec Liberec 1997

2750 SevČ Lifka Bohumír Šaldovo životní tažení proti smrti Liberec 1985

2751 SevČ Havlík Jaromír Bedřich Smetana a Podještědí Liberec 1984

2752 zgho–SlovePolla Belo Kežmarok, Bratislava – Západné suburbium, Košice – Krásná Bratislava 1991

2753 zgho–SloveŠpiesz Anton Slobodné královské mestá na Slovensku v rokoch 1680–1780 Bratislava 1991

2754 VýchČ Kubát Miroslav Divadlu vysockému na mnoho mil rovno nebylo Hradec Králové 1986

2755 Náb Zlámal Bohumil Blahoslavený Jan Sarkander Praha 1990

2756 JižČ Kovář Daniel Lázeňství na Českobudějovicku Jelmo 1996

2757 Hist časopis Český časopis historický 2/1996 Praha 1996

2758 Hist časopis Český časopis historický 3/1996 Praha 1996

2759 JižČ Fencl Pavel, Mager Jan A. Prachatice. Vývoj uliční sítě a jejího pojmenování Prachatice 1990

2760 Osob Churaň Milan a kol. Kdo byl kdo v našich dějinách 20. století Praha 1995

2761 Osob Augusta Pavel a kol Kdo byl kdo v našich dějinách do roku 1918 Praha 1993

2762 Voj Řičař Kristoslav Archivní fondy Vojenského historického ústavu v Praze. Struč.přehl., strojop. Praha 1993

2763 Mor Verbík Antonín Černé knihy práva loveckého na hradě Buchlově Brno 1976

2764 StřČ Nigrín Karel Památník selské rebelie na Konopišťsku r. 1775 Benešov 1928

2765 Arch Matějek František Lánové rejstříky hradišťského kraje z let 1669–1671 Uherské Hradiště 1984

2766 Arch Matějek František Lánové rejstříky jihlavského a znojemského kraje z let 1671–1678 Praha 1983

2767 Mor Macůrek Josef Z minulosti východní Moravy Brno 1980

2768 Lag Darwin Leonard Co je to eugenika? Praha 1936

2769 SevČ Technik Svatopluk Liberecká náměstí Liberec 1996

2770 SevČ kolektiv F. X. Šalda a Liberec Liberec 1997

2771 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1–2/1996 Pardubice 1996

2772 VýchČ časopis Rodným krajem 11/1995 Červený Kostelec 1995

2773 VýchČ časopis Rodným krajem 12/1996 Červený Kostelec 1995

2774 VýchČ Kubů František Bitva u Hradce Králové 3. 7. 1866 ve světle místních kronik (separát) Hradec Králové 1991

2775 VýchČ Vaníček Vil. Matrika držkovská z roku 1651 Praha 1934

2776 Mor Pilnáček Josef Adamovské železárny 1350–1928 Brno 1928

2777 StřČ Saitl Vilém Soupis příjmení v Čechách. Kouřimský kraj. Říčanský okres... Praha 1974

2778 SevČ Petrák Jan Liberecký kraj Praha 1951

2779 Osobš Březan Václav Životy posledních Rožmberků I. Praha 1985

2780 Osobš Březan Václav Životy posledních Rožmberků II. Praha 1985

2781 JižČ Čech Michal Těšínov (Buková). Výpisy z katastrů Blovice 1996

2782 JižČ Mašková Věra a kol. Sborník Státního okresního archivu v Českém Krumlově 1989–1992 Český Krumlov 1993

2783 JižČ Starý Václav Okresní archiv v Prachaticích 1955–1975 Prachatice 1975

2784 JižČ Starý Václav Státní okresní archiv v Prachaticích 1981–1994 Prachatice 1986

2785 JižČ Starý Václav Husinecká kronika. Ze zápisů husineckých kantorů a měšťanů 1686–1834 Prachatice 1986

2786 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2003 Praha 2003

2787 Osob Brož Václav a kol. Kdo je kdo v Československu. Díl I.  A - J  (další díl již nevyšel) Praha 1969

2788 zgho–SloveKáňavová Anna Bibliografia článkov zo slovenských novín a časopisov 1918–1928, poľnohospodárstvo Martin 1982

2789 zgho–SloveKáňavová Anna Bibliografia článkov zo slovenských novín a časopisov 1918–1928, poľnohospodárstvo Martin 1982

2790 VýchČ časopis Rodným krajem 9/1994 Červený Kostelec 1994

2791 Hist časopis Český časopis historický 1/1993 Praha 1993

2792 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1996 Praha 1996

2793 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1995 Praha 1995

2794 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1995 Praha 1995

2795 JižČ sborník Archivum Trebonense 96 Třeboň 1996

2796 JižČ sborník Archivum Trebonense 91 Třeboň 1991

2797 ZápČ Pelant Jan O stadionských archiváliích a knihách Plzeň 1971

2798 ZápČ Horpeniak Vladimír Šumava, Kašperské Hory a okolí Plzeň 1990

2799 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1997 Martin 1997

2800 Gčte Chvojka M., Skála J. Malý slovník jednotek měření Praha 1982

2801 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1 Praha 1997

2802 Míst Durdík Tomáš Encyklopedie českých hradů Praha 1996

2803 Arch Klímová Helena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Berounsko Praha 1995

2804 Míst Vlček Pavel Encyklopedie českých zámků Praha 1994

2805 Míst Vlček Pavel Encyklopedie českých zámků Praha 1994

2806 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul  1654, vydaných tiskem  A - E  Praha 1991

2807 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul  1654, vydaných tiskem  F -  I  Praha 1992

2808 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul  1654, vydaných tiskem  J -  L  Praha 1993

2809 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul  1654, vydaných tiskem  M  -  Q  Praha 1994

2810 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul  1654, vydaných tiskem  R  -  Š  Praha 1995

2811 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul  1654, vydaných tiskem  T  -  Ž  Praha 1996

2812 StřČ Zikmund Václav Parníkem po Vltavě a Labi Praha 1954

2813 Her Renner Jan Pečetidlo, pečeti a znak Rakovníka Rakovník 1946

2814 StřČ Radová Eva Jílové u Prahy Praha 1981

2815 StřČ Schneider Jaroslav Dějiny kolínského školství Praha 1947

2816 StřČ Mazuch Lubomír Příspěvek ke genealogii obyvatel Kolína Kolín 1991

2817 StřČ Mazuch Lubomír Příspěvek ke genealogii obyvatel Kolína Kolín 1991

2818 Lag Procházka Roman Výstřižkový archiv autora: Genetika (1941–1962) Praha 1962

2819 Her Šášinková Marcela Pečetě Chrudimska. Sbírka okresního muzea v Chrudimi Chrudim 1989

2820 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul 1654, vydaných tiskem  A - E Praha 1991

2821 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul 1654, vydaných tiskem  F - I Praha 1991

2822 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul 1654, vydaných tiskem  J.- L Praha 1991

2823 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul 1654, vydaných tiskem M - Q Praha 1991

2824 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul 1654, vydaných tiskem  R - Š Praha 1991

2825 Arch Čermákovi a kol. Rejstřík příjmení z berních rul 1654, vydaných tiskem  T - Ž Praha 1991

2826 Gčte Elznic V., Palivec V. Latinsko-český slovník genealogický Praha 1976

2827 Gčte Lutonský B. a kol. Latinsko-německo-český slovník nemocí, úrazů a příčin smrti Praha 1995

2828 Gčte Mareš Jan Latinsko-český slovník pro genealogy Praha 1996

2829 Gčte Kasalický Václav a kol. Německo-český slovník pro genealogy Praha 1996

2830 Voj John Miloslav Vznik čs. letectva v r. 1918–20 Cheb 1990

2831 SevČ sborník Od Ještěda k Troskám 1–2 Turnov 2001

2832 Prah Roubík František Soupis označení domů v pražských městech (I.- V.), separát Praha 1972

2833 Prah Mendl Bedřich Vývoj řemesel a obchodů Praha 1947

2834 JižČ sborník Archivum Trebonense 82 Třeboň 1982

2835 Osob Šubrtová Alena Johann Baptista Michael Sagar (1732–1813). Separát ČNM Praha 1981

2836 Prah Roubík František Plán Prahy z roku 1816 Praha 1976

2837 SevČ sborník Od Ještěda k Troskám 3–4 Turnov 2001



2838 VýchČ sborník Havlíčkobrodsko 1/1988 Havlíčkův Brod 1988

2839 VýchČ sborník Havlíčkobrodsko 4/1991 Havlíčkův Brod 1991

2840 VýchČ sborník Havlíčkobrodsko 5/1992 Havlíčkův Brod 1992

2841 VýchČ sborník Havlíčkobrodsko 7/1993 Havlíčkův Brod 1993

2842 VýchČ sborník Havlíčkobrodsko 11/1995 Havlíčkův Brod 1995

2843 VýchČ sborník Havlíčkobrodsko, zvláštní vydání Havlíčkův Brod 1992

2844 VýchČ Bubnová Jaroslava Soupis obecních kronik okresu Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 1993

2845 SevČ sborník Od Ještěda k Troskám 5–6 Turnov 2001

2846 StřČ sborník Středočeský vlastivědný sborník, sv. 14 Roztoky 1996

2847 StřČ sborník Středočeský vlastivědný sborník, sv. 13 Roztoky 1995

2848 JižČ sborník Archivum Trebonense 76 Třeboň 1976

2849 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1997 Pardubice 1997

2850 Emi Štěříková Edita Země otců. Z historie a ze vzpomínek k 50. výročí reemigrace potomků českých náboženských exulantů Praha 1995

2851 StřČ sborník Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 9 Jemniště 1968

2852 StřČ sborník Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 32 Benešov 1992

2853 StřČ sborník Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 33 Benešov 1993

2854 StřČ sborník Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 34 Benešov 1994

2855 StřČ sborník Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 35 Benešov 1995

2856 Hist Kavka František Hrady a jejich význam ve skladbě české předhusitské šlechty 1300–1419 (separát) Praha 1985

2857 Osob výstřižkový archiv J. A. Komenský. Praha 1967-96 Praha 1996

2858 AutP Šírl František Korespondence s dr. Kalenským a dr. Honcem o sklářských rodech 1982-3. Praha 1983

2859 AutP Šírl František Korespondence s badatelem Kondrysem z Horšovského Týna 1977-92. Praha 1992

2860 AutP Šírl František Korespondence s ing. Hoyerem z Rožmitálu p.T. 1976-92. Praha 1992

2861 AutP Šírl František Korespondence s badatelem Pešíkem 1982-89. Praha 1989

2862 AutP Šírl František Rodopisná korespondence s J.F.Křivohlávkem... Praha 1992

2863 AutP Šírl František Heraldická  korespondence s různými badateli (erby na hr. Laufu) Praha 1982

2864 AutP Šírl František Rodopisná korespondence s PhDr. Dolejším z Unhoště Praha 1984

2865 AutP Šírl František Heraldická korespondence s ing. Mlatečkem. 1978-90. Praha 1990

2866 AutP Šírl František Rukopis badatele Olbrycha k rodu J.V. Sticha-Punta, 1983. Praha 1983

2867 AutP Šírl František Rodopisná korespondence s badateli k rodu Procházků. 1984-90. Praha 1990

2868 AutP Šírl František Korespondence s Vladimírem Kejlou z ostravské pobočky GHSP 1979-90. Praha 1990

2869 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2 Praha 1996

2870 Her Louda Jiří, Herčík Josef Česká města Praha 1974

2871 Gčte Beránek Karel Písmo našich listin a listů od 19.–20. stol. Praha 1976

2872 JižČ kolektiv Pohledy do jihočeské minulosti České Budějovice 1997

2873 Her Kočka Václav Unhošťské rody erbovní Praha 1948

2874 Míst Kokojanová M. Měšťané, šlechta a duchovenstvo v rezidenčních městech Praha 1996

2875 StřČ kolektiv Památník hostinských v Kladně Kladno 1934

2876 StřČ Honejsek Václav Z dějin nepatrné české vesnice (Kojetice) Praha 1895

2877 Poh Franková Božena a kol. Slánské hřbitovy Slaný 2002

2878 Ghč časopis Zpravodaj HG 1ad/1983 Jílové u Prahy 1983

2879 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie, heraldika a genealogie č. 1/1984 Praha 1984

2880 StřČ Červenka Jiří Novostrašečtí učitelé, 1. díl Nové Strašecí 2015

2881 StřČ Červenka Jiří Novostrašečtí učitelé, 2. díl Nové Strašecí 2015

2882 StřČ Červenka Jiří Novostrašečtí učitelé, 3. díl Nové Strašecí 2015

2883 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1980 Praha 1981

2884 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1981 Praha 1982

2885 Ghč časopis Zpravodaj HG 1/1990 Praha 1990

2886 Ghč časopis Listy GHS v Praze 1–2/1990 Praha 1990

2887 Her Lobkowicz František 550 let Řádu Zlatého rouna Praha 1981

2888 StřČ Oplt Ladislav Lidičky ze strašecké uličky Nové Strašecí 2011

2889 Ghč časopis GHL 1–2/1991 Praha 1991

2890 Náb Peterka Pius J. Farářova zpověď (Nové Strašecí) Nové Strašecí 2010

2891 Ghč časopis Erbovní sešit 1/1968 Praha 1968

2892 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/1993 Praha 1993

2893 Mor Kučka František Voděrady dříve a dnes Brno 2016

2894 Ghč časopis Erbovní sešit 3–4/1969 Praha 1969

2895 Ghč časopis Erbovní sešit 5/1970 Praha 1970

2896 JižČ sborník Archivum Trebonense 75 Třeboň 1975

2897 Her Milec Miroslav a kol. Rodové pečetě 2 Brno 2014

2898 SevČ Tomsa Jaroslav Tři medailonky (Šamánková, Anděl, Hnělička) Liberec 1997

2899 SevČ Výtisková Eva Franta Patočka kreslil náš Liberec Liberec 1997

2900 JižČ sborník Archivum Trebonense 73 České Budějovice 1973

2901 Her Louda Jiří Některé erbovní postavy v dějinách města Olomouce Olomouc 1977

2902 Osob Havlíček Věnceslav Kdo je Jindřich Fügner Praha 1948

2903 zgho–SloveLehotský Jaromír M. Sága rodu Izákovcov Martin 1997

2904 StřČ časopis Pod Blaníkem 3/2016 Vlašim 2016

2905 AutP Šírl František Kronikářská práce pro obec Řitku. Praha 1997. Praha 1997

2906 AutP Šírl František Kronikářská práce pro obec Řitku. Praha 1997. Praha 1997

2907 AutP Šírl František Kronikářská práce pro obec Řitku. Praha 1997.(3 kusy) Praha 1997

2908 StřČ kolektiv Podbrdsko XXIII/2016 Příbram 2016

2909 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1997 Pardubice 1997

2910 VýchČ Svatoňová Stanislava Válka roku 1866 na Královéhradecku Hradec Králové 1991

2911 VýchČ Mikulka Jaromír Dějiny Hradce Králové I/1 Hradec Králové 1996

2912 SevČ Wowková V. Liberecká oddací matrika 1799–1821(separát) Liberec 1996

2913 Mor Kordiovský Emil Podivín Brno 1997

2914 Gčte Melichar Rudolf a kol. Sborník k základům genealogie Praha 1988

2915 Osob Vorlíčková Marie Soupis materiálií Aloise Jiráska Praha 1989

2916 Osob Vorlíčková Marie Soupis korespondence psané Aloisem Jiráskem Praha 1989

2917 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1 Praha 1995

2918 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1997 Pardubice 1997

2919 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1997 Pardubice 1997

2920 Ghč časopis Erbovní sešit 9/1971 Praha 1971

2921 VýchČ Nový Rostislav Vrchlabská železárna Hradec Králové 1959

2922 AutP Šírl František Korespondence s redaktorem Josefem Pohlem 1988. Praha 1988

2923 JižČ Macar Václav Schwarzenbergský lesmistr Josef John a jeho "Kámen" (separát) Hluboká n. Vltavou 1993

2924 VýchČ Hás Jiří Čtení z manských knih. Zilvarové. Z časopisu Krkonoše 1995 Praha 1995

2925 Hist Černý Jaroslav Separáty o lékařích Praha 1995

2926 Emi Zárecká-Suchá Jiřina Sůl volyňské země Praha 1995

2927 Emi Hofman Jiří Češi na Volyni, základní informace Praha 1995

2928 Emi Hofman Jiří Historická mapa českého osídlení na Volyni Praha 1995

2929 JižČ Starý Václav Z rodokmenu Krejsů na Prachaticku. Z výstřižkového archivu Prachatice 1991

2930 Osobš Juřík Pavel Kolowratové. Věrně a stále Praha 2016

2931 AutP Šírl František Rodopisná korespondence k rodu Kobrů z Kobrštejna s badatelem Kobrem Praha 1992

2932 AutP Špinka Vladimír Rod Špinků. Němčice, J. Lhota, Ohaře, Bělušice Praha 1992

2933 Gčte Peremská Lenka Rodokmen krok za krokem (+ CD) Brno 2016

2934 Osob Angerové Dopisy Josefa Mánesa Praha 1993

2935 Her Jareš Jiří Staré erby. Předlohy pro znakový zásobník ČGHSP Praha 1979

2936 AutP Šírl František Rodopisná korespondence k rodu Brixí s prof. Novákem. 1983-96. Praha 1996

2937 VýchČ Kaláb Vladimír Římsko-katolické farní matriky Jičínska a Semilska v SOA Zámrsk (separat) Semily 1996

2938 AutP Drahný Stanislav Ze stránek domácí kroniky rodiny Drahných Trutnov 1995

2939 Osobš Pilniaczek Radostický Josef Dějiny rodu Pilníczků z Radostic a svobodnické rodiny Pilniaczků Vídeň 1920

2940 Prah Rakušan Ctirad Absolventi pražské lesnické fakulty 1919–1964  Brandýs nad Labem 1994

2941 VýchČ Kadlec Gustav Pečetě a pečetidla města Pardubic Pardubice 1990

2942 Gčte Peremská Lenka Rodokmen krok za krokem (+ CD) Brno 2016

2943 Míst kolektiv Retrospektivní lexikon obcí ČSSR 1850–1970, díl 1/2 Praha 1978

2944 Ghč časopis Erbovní sešit 3–4/1969 Praha 1969

2945 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2004 Praha 2004

2946 JižČ Stehlík Ladislav Země zamyšlená 1. díl Praha 1957

2947 zgho–SloveNovák Jozef Rodové erby na Slovensku I – Kubínyiho zbierka pečatí Martin 1980

2948 zgho–SloveNovák Jozef Rodové erby na Slovensku II – Peťkova zbierka pečatí Martin 1981

2949 Arch časopis Archivní časopis 1/1989 Praha 1989

2950 Osob Vavřínek Vladimír František Dvorník (1893–1975) Praha 2016

2951 Arch časopis Archivní časopis 1/1990 Praha 1990

2952 Gčte Honc Jaroslav Seznam článků Listů GHSP 1969–1981 Praha 1981

2953 Ghč časopis Stavovské listy 1/1994 Praha 1994

2954 Ghč časopis Stavovské listy 1/1991 Praha 1991

2955 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2004 Praha 2004

2956 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2004 Praha 2004

2957 VýchČ časopis Rodným krajem 13/1996 Červený Kostelec 1996

2958 VýchČ časopis Rodným krajem 14/1997 Červený Kostelec 1997

2959 VýchČ Koleš Vilém Staré Třebechovice Třebechovice pod Orebem 1940

2960 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2004 Praha 2004

2961 Prah Čerňanský Martin a kol. Vesnice a osady na území Velké Prahy s památkami slohové a lidové architektury 1. Praha 2015

2962 JižČ Šindelář Smolná kniha města Milevska (podle J. Kytky) Milevsko 1993

2963 JižČ Toman Jan Z dějin obce Staré Sedlo Milevsko 1994

2964 JižČ Sedláková Marie Písek a okolí České Budějovice 1965

2965 Osob sborník Soupis maleb a náčrtů Mikoláše Alše Praha 1989

2966 JižČ Fröhlich Jiří Voroplavba na Otavě České Budějovice 1984



2967 Osob Jindřich Karel Prof. Josef Wünsch (1842 - 1907) Rokycany 1992

2968 Arch Kokošková Z. a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Bechyňsko 1 Praha 1997

2969 Arch Kokošková Z. a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Bechyňsko 2 Praha 1997

2970 Arch Kokošková Z. a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Bechyňsko 3 Praha 1997

2971 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1–4/1929 Praha 1929

2972 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1–2/1930 Praha 1930

2973 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1/1931 Praha 1931

2974 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1/1932 Praha 1932

2975 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1/1933 Praha 1933

2976 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1–4/1934 Praha 1935

2977 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1–2/1935–1936 Praha 1936

2978 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1/1937–1938 Praha 1938

2979 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1/1939 Praha 1939

2980 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1/1940 Praha 1940

2981 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1–2/1941 Praha 1941

2982 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1–2/1942 Praha 1942

2983 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1/1943 Praha 1943

2984 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1–2/1944 Praha 1944

2985 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 1–4/1945–1946 Praha 1946

2986 StřČ Kropáč František ... a muži byli zastřeleni. Památník lidickým mužům Praha 1946

2987 Osob Mach Jiří Alois Beer, kronikář, písmák a malíř Dobruška 1997

2988 VýchČ Brušák V. Památník Sokola v Jaroměři 1862–1932 Jaroměř 1932

2989 Hist Klabouch Jiří Manželství a rodina v minulosti Praha 1962

2990 ZápČ sborník Sborník Muzea dr. B. Horáka v Rokycanech Rokycany 1994

2991 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1991 Martin 1991

2992 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1996 Martin 1996

2993 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1996 Martin 1996

2994 zgho–Slovečasopis Fórum archivárov, roč. VI., č. 3 – marec 1995 Banská Štiavnica 1995

2995 zgho–SloveKollárová Zuzana Bibliografia archivárov a Štátneho okresného archívu v Poprade Poprad 1994

2996 zgho–SloveŠišmiš Milan Po stopách Holubyovcov Zemianske Podhradie 1996

2997 VýchČ Dražan Radovan, Juza Josef Holocaust židů okresu Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou 1997

2998 JižČ sborník Jindřichohradecký vlastivědný sborník 7/95 Jindřichův Hradec 1995

2999 JižČ sborník Jindřichohradecký vlastivědný sborník 8/96 Jindřichův Hradec 1996

3000 JižČ sborník Jindřichohradecký vlastivědný sborník 9/97 Jindřichův Hradec 1997

3001 AutP Hásek Václav Kronika rodu Hásků. Praha 1997

3002 AutP Hásek Václav Kronika rodu Hásků. Lexikon k rodu Praha 1997

3003 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1990 Praha 1990

3004 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1991 Praha 1991

3005 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1992 Praha 1992

3006 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1993 Praha 1993

3007 AutP Morava Milan Rodokmen Bodlákových a vývod autora žirov 2001

3008 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1995 Praha 1995

3009 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1996 Praha 1996

3010 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1997 Praha 1997

3011 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1998 Praha 1998

3012 Gčte Voldánová Helena Obsah GH listů 1969-98 dle ročníků, 1969-99 dle autorů, 2 svazky Praha 1999

3013 Gčte Černý Jaroslav Soupis článků Časopisu Rodopisné společnosti čs. 1929 až 1945 Praha 1999

3014 Voj Bednařík František V boj! Kronika čs. legie v Italii 1915–1918 Praha 1927

3015 Gčte Voldánová Helena Obsah Zpravodaje pobočky ČGHSP Ústí a. Orl. 1977 až 1988 Praha 1999

3016 StřČ Slobodzian Vladimír Lobeč – historie a současnost Lobeč 1998

3017 VýchČ Honzák František Havlíčkův Brod, historie a osobnosti Praha 1998

3018 Mor Tichák Milan Paměti obce Velkého Týnce Velký Týnec 1998

3019 Mor Papajík David Paměti obce Náměště na Hané Náměšť nad Hanou 1996

3020 Mor Tymonová Markéta Paměti obce Skrbeň Skrbeň 1999

3021 Hist Haubelt Josef Dějepisectví Gelasia Dobnera Praha 1979

3022 Arch časopis Archivní časopis 4/1977 Praha 1977

3023 Osob Hloušek Jiří Kladno v osobnostech Kladno 1998

3024 Osobš Mašek Petr Modrá krev. Minulost a přítomnost 445 šlechtických rodů v českých zemích Praha 1999

3025 Prah Rýdl Karel Obrázky z minulosti školy u sv. Jindřicha v Praze Praha 1998

3026 Mor Strnadel Bohumír Trojanovice, dějiny obce Valašské Meziříčí 1943

3027 Mor Bijok Zdeněk a kol. 50 let gymnasia v Českém Těšíně Český Těšín 1971

3028 JižČ Kopáček Jiří a kol. Encyklopedie Českých Budějovic České Budějovice 1998

3029 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 11 Semily 1998

3030 Prah Bláhová Marie, Hlaváček Ivan Břevnov v českých dějinách Praha 1997

3031 Gčte Vebr Lubomír a kol. 200 let pomocných věd historických na FF UK v Praze Praha 1988

3032 Mor Kohoutek Vojtěch Gruntovní kniha obce Loučany z r. 1526 Loučany 1997

3033 JižČ Hankovec Milan Horní a Dolní Poříčí (Strakonicko) Strakonice 1998

3034 Voj Fidler Jiří Generálové legionáři Brno 1999

3035 ZápČ Rožmberský Petr Panská sídla v Mirošově Plzeň 1995

3036 Prah Hledíková Zdeňka Úřad generálních vikářů pražského arcibiskupa v době předhusitské Praha 1971

3037 Arch sborník Sborník archivních prací 1 Praha 1955

3038 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1, 2. (2 svazky) Praha 1998

3039 JižČ sborník Jihočeský sborník historický 1995 České Budějovice 1995

3040 JižČ sborník Jihočeský sborník historický 1996 České Budějovice 1996

3041 StřČ ročenka Slánský obzor 1993–94 Slaný 1994

3042 Osob Secká Milena Anna Fingerhutová 1788–1873 Praha 1998

3043 Prah Ebelová Ivana Zápisná kniha pražských stavitelů 1639–1903 Praha 1996

3044 Osobš Waldstein-Wartenberg, Karel Albrecht Tisíc let Valdštejnů v Čechách Praha 1999

3045 JižČ Olejník Jan Strakonická zastavení F. L. Čelakovského Strakonice 1999

3046 Osobš Macek Josef Tři ženy krále Vladislava Praha 1991

3047 Osobš Hereschová Elisabeth Alexandra. Tragédie poslední carovny Praha 1995

3048 Osobš Strachey Litton Královna Viktorie Praha 1993

3049 JižČ Režný Josef Za chlebem do světa. Paměti světáka Vojtěcha Hrubého z Milejovic Volyně 2011

3050 Osobš Pánek Jaroslav Poslední Rožmberk. Životní příběh Petra Voka Praha 1996

3051 Num Nohejlová-Prátová E. Krátký přehled českého mincovnictví a tabulky cen a mezd Opava 1964

3052 Mor časopis Vlastivědné listy Slezska a severní Moravy 1/98 Opava 1998

3053 Mor Bartoň Jiří a kol. Dalečín – Hluboké – Veselí. Od minulosti k dnešku Dalečín 2015

3054 Prah Čechura Jaroslav a kol. Nájemníci na Starém Městě pražském roku 1608 Praha 1997

3055 Osobš Kučík Alois Jan Jeník rytíř z Bratřic Praha 1945

3056 Gčte Svoboda Vladimír Minimum o rodokmenu Praha 1998

3057 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3–4/1925 Praha 1925

3058 Gčte Lutonský B. a kol. Slabikář a čítanka pro laické genealogy Praha 1998

3059 Gčte Lutonský B. a kol. Slabikář a čítanka pro laické genealogy Praha 1998

3060 Gčte Lutonský B. a kol. Slabikář a čítanka pro laické genealogy Praha 1998

3061 AutP Trnková Bohumila Autorské práce členů ČGHS v Praze. Soupis Praha 1999

3062 ZápČ Procházka Zdeněk a kol. Kanice. Kapitoly z historie a současnosti obce pod Netřebem Domažlice 2015

3063 JižČ sborník Almanach 750 let města Písku Písek 1993

3064 Mor Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl 1 Brno 1991

3065 StřČ Hloušek Jiří Kladno v osobnostech Kladno 1994

3066 AutP Kondrys Antonín Kondrysové. Stručná kronika rodu (7 čísel rodového časopisu) Horšovský Týn 1988

3067 Arch Zahradníká Magda a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651. Čáslavsko 1 Praha 1999

3068 Hist Fiala Václav Na křižovatce nových dějin. Český novinář v Belgii a ve Francii roku 1940 Praha 1941

3069 Arch Turek Adolf Státní archiv v Opavě. Průvodce po archivních fondech, sv. 2 Praha 1959

3070 Arch Řezníček Jan a kol. Státní archiv v Opavě. Průvodce po archivních fondech, sv. 4 Praha 1961

3071 Mor Dřímal Jaroslav Archiv města Brna. Průvodce Praha 1956

3072 Arch Macek Jaroslav a kol. Státní archiv v Litoměřicích. Průvodce po archivních fondech Praha 1956

3073 Arch Křivka Josef a kol. Státní archiv v Litoměřicích. Průvodce po archivních fondech, sv. 2 Praha 1963

3074 Arch Fabian František a kol. Státní archiv v Plzni. Průvodce po archivních fondech Praha 1958

3075 Arch Bystrický Vladimír a kol. Státní oblastní archiv v Plzni. Průvodce po archivních fondech, sv. 3 Praha 1976

3076 Arch Bystrický Vladimír a kol. Státní archiv v Plzni. Průvodce po archivních fondech sv. 4 Praha 1975

3077 Arch Tywoniak Jiří a kol. Státní archiv v Praze. Průvodce po archivních fondech, sv. 2 Praha 1960

3078 Arch Budil Vladimír a kol. Státní archiv v Praze. Průvodce po archivních fondech, sv. 3 Praha 1972

3079 Arch Vrbata Jan a kol. Státní ústřední archiv v Praze. Průvodce po archivních fondech a sbírkách, díl 2., sv. 1 Praha 1987

3080 Arch Vrbata Jan a kol. Státní ústřední archiv v Praze. Průvodce po archivních fondech a sbírkách, díl 2., sv. 2 Praha 1988

3081 Arch kolektiv Státní archiv v Třeboni. Průvodce po archivních fondech, sv. 1 Praha 1957

3082 Arch kolektiv Státní archiv v Třeboni. Průvodce po archivních fondech, sv. 2 Praha 1958

3083 Arch kolektiv Státní archiv v Třeboni. Průvodce po archivních fondech, sv. 3 Praha 1959

3084 Arch kolektiv Státní archiv v Třeboni. Průvodce po archivních fondech, sv. 4 Praha 1959

3085 Osob Kopecký E. Slavní pěvci ND v Praze Praha 1968

3086 ZápČ Procházka Zdeněk Kout na Šumavě. Kapitoly z dějin obce pod Rýzmberkem Domažlice 2015

3087 Mor Zemek Metoděj Jižní Morava Praha 1977

3088 Hist Kutinová Blanka a kol. Technický naučný slovník. 1.díl A–D Praha 1981

3089 Hist Kutinová Blanka a kol. Technický naučný slovník. 2.díl E–l Praha 1982

3090 Hist Kutinová Blanka a kol. Technický naučný slovník. 3 díl J–L Praha 1982

3091 Hist Kutinová Blanka a kol. Technický naučný slovník. 4.díl M–O Praha 1983

3092 Hist Kutinová Blanka a kol. Technický naučný slovník. 5.díl P–R Praha 1983

3093 Hist Kutinová Blanka a kol. Technický naučný slovník. 6.díl Ř–T Praha 1985

3094 Hist Kutinová Blanka a kol. Technický naučný slovník. 7.díl U–Ž Praha 1986

3095 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech, 2/1997 České Budějovice 1997



3096 Gčte Voldánová Helena Obsah Zpravodaje Od kladského pomezí  1923, 1924, 1980 Praha 1999

3097 ZápČ Procházka Zdeněk Milavče. Kapitoly z dějin obce Domažlice 2015

3098 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2000 Martin 2000

3099 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2001 Martin 2001

3100 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2001 Martin 2001

3101 AutP Olbrich Ladislav Rodové kořeny Olbrich, Šulcová Praha 2002

3102 Emi Vlkovi Josef, Anna a Vladislav Historie Českého Boratína Ústí n. Labem 2000

3103 Mor sborník Ročenka štramberské záložny Štramberk 1927

3104 JižČ Zájeda Josef, Fučík Vladimír Radobytce Radobytce 2000

3105 AutP Hromada Jan Valašské kořeny r. Hromada. Separ. Opava 2001

3106 AutP Vilímek Ivan Rodopisná práce. Vilímkovi Praha 2002

3107 ZápČ Valeš Lukáš a kol. Klatovy v době první světové války 1914–1918 Klatovy 2006

3108 zgho–SloveNovák Josef Erby miest vyhlásených za pamiatkové rezervácie Bratislava 1986

3109 Hist Krofta Kamil Přehled dějin selského stavu v Čechách a na Moravě Praha 1919

3110 Hist Petráň Josef Nevolnické povstání 1775 Praha 1973

3111 Arch Procházka Vladimír Česká poddanská nemovitost v 16.–17. st. Praha 1963

3112 Gčte Roubík František Příručka vlastivědné práce (2. vyd.) Praha 1947

3113 Gčte Roubík František Příručka vlastivědné práce (1. vyd.) Praha 1941

3114 Gčte Melichar Rudolf a kol. Sborník k základům genealogie Praha 1988

3115 Prah sborník Acta Universitas Carolinae Praha 1972

3116 Prah sborník Sborník Národního muzea sv. XXIII, č. 4–5 Praha 1969

3117 Gčte Palivec Viktor Německo-český genealogický slovník Praha 1984

3118 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3–4/1943–1945 Praha 1945

3119 Ghč minuce Heraldická minucí 1984 Praha 1984

3120 Ghč minuce Heraldická minucí 1985 Praha 1985

3121 Ghč minuce Heraldická minucí 1986 Praha 1986

3122 Ghč minuce Heraldická minucí 1987–88 Praha 1988

3123 Ghč minuce Jílovská minucí 1977 Jílové u Prahy 1977

3124 Ghč minuce Jílovská minucí 1978 Jílové u Prahy 1978

3125 Ghč minuce Jílovská minucí 1979 Jílové u Prahy 1979

3126 Ghč minuce Jílovská minucí 1980 Jílové u Prahy 1980

3127 Ghč minuce Jílovská minucí 1981 Jílové u Prahy 1981

3128 Ghč minuce Jílovská minucí 1982 Jílové u Prahy 1982

3129 Ghč minuce Jílovská minucí 1983 Jílové u Prahy 1983

3130 Her #NÁZEV? Rožmitál pod Třemšínem. Historie města psaná heraldikou Rožmitál p. Třemšínem 1980

3131 Voj časopis Historie a vojenství 1/2000 Praha 2000

3132 Voj časopis Historie a vojenství 2/2000 Praha 2000

3133 Voj časopis Historie a vojenství 3/2000 Praha 2000

3134 Voj časopis Historie a vojenství 4/2000 Praha 2000

3135 Voj časopis Historie a vojenství 1/2001 Praha 2001

3136 Voj časopis Historie a vojenství 2/2001 Praha 2001

3137 Voj časopis Historie a vojenství 3/2001 Praha 2001

3138 Voj časopis Historie a vojenství 4/2001 Praha 2001

3139 AutP Fiala Antonín Vzpomínky Antonína Fialy (1866–1936). Psáno v Praze v r. 1930 Praha 2001

3140 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/2001 Praha 2001

3141 StřČ Špecinger Otakar Historie města Velvar 1482–1982 Velvary 1982

3142 Ghč časopis Zpravodaj Heraldika a genealogie 1984 Praha 1984

3143 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie, heraldika a genealogie 1/1985 Praha 1985

3144 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie, heraldika a genealogie 1/1986 Praha 1986

3145 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1987 Praha 1987

3146 Osob Dolínek Vladimír Čeští puškaři Praha 2005

3147 Osob Toman Jan Rod píseckých a mirotických Alšů České Budějovice 1974

3148 StřČ Šmilauerová Eva Zlatníky Praha 1976

3149 Her Nečasová Eva Památné blanenské nápisy Blansko 2001

3150 Hist kolektiv Historické mapy Čech, Moravy a Slezska Praha 2010

3151 StřČ Charvátová Ema Bystřice u Benešova Bystřice 1971

3152 Her Šefčík Erich Pečeti těšínských Piastovců Ostrava 1982

3153 Her Liška Karel Znaky měst a městeček Severomoravského kraje Praha 1978

3154 Osobš Stibor Jiří Zemský soud markrabství moravského 1593 v Paprockého Zrcadle Ostrava 1986

3155 AutP Komárek Vladimír Pojednání o mé radostné cestě od kolébky ke krematoriu Praha 1982

3156 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1991 Brno 1991

3157 Gčte Elznic Václav Latinské zkratky por rodopisce. multiplikát Praha 1995

3158 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1991 Martin 1991

3159 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1992 Martin 1991

3160 Ghč časopis Listy GHS v Praze 1–2/1990 Praha 1990

3161 Ghč časopis Listy GHS v Praze 1–2/1990 Praha 1990

3162 Ghč časopis GHL 1–2/1991 Praha 1991

3163 Ghč časopis GHL 1–2/1991 Praha 1991

3164 Ghč časopis Genealogická a heraldická ročenka 1992, 1. díl Praha 1992

3165 Ghč časopis Genealogická a heraldická ročenka 1992, 1. díl Praha 1992

3166 Ghč časopis Genealogická a heraldická ročenka 1992, 1. díl Praha 1992

3167 Osobš Štětinová Dagmar Rytíři země české Praha 2001

3168 VýchČ Kubíček Antonín Historie města Úpice Úpice 2001

3169 VýchČ Lokvenc Theodor Malé Svatoňovice. Dějiny obce Malé Svatoňovice 1997

3170 VýchČ Novák Břetislav, Hetfleiš Jiří Může za to Bartoloměj. Nepřehledné dějiny obce Batňovice Batňovice 2001

3171 VýchČ sborník Havlovice a čas Havlovice 2001

3172 Mor sborník 750 let Telnice na Moravě Telnice 1994

3173 Osobš Wilson A. N. Vzestup a pád rodu Windsorů Praha 1994

3174 JižČ Kovář Daniel, Koblasa Pavel Ulicemi města Českých Budějovic Jelmo 2001

3175 zgho–Spa kolektiv Barbabosa Ciudad de México 2000

3176 Arch sborník Sborník archivních prací 1 Praha 2001

3177 Arch sborník Sborník archivních prací 2 Praha 2001

3178 Mor Tesař P. Nejstarší dějiny enkláv moravských na Opavsku (separát) Praha 1913

3179 Osobš Soukal Josef Páni z Pernštejna (separáty, torzo) Praha 1913

3180 Osobš Hiese Wenzel Die Berka von Duba und ihre Behkungen in Böhmen (separát) Praha 1913

3181 Osobš Sedláček August O prvotním sídle a znaku rodu Lobkovského (separát) Praha 1886

3182 Osobš Sedláček August Listy ze ztracených archivů panských, které se v Paprockého Diadochu připomínají (separát) Praha 1892

3183 ZápČ Hofman Karel Staré rokycanské domy 1 Rokycany 2000

3184 ZápČ Hofman Karel Staré rokycanské domy 2 Rokycany 1996

3185 ZápČ Hofman Karel Staré rokycanské domy 3 Rokycany 1997

3186 ZápČ Hofman Karel Staré rokycanské domy 4 Rokycany 1998

3187 ZápČ sborník Sborník rokycanského muzea Rokycany 1995

3188 ZápČ sborník 130 let Sokola v Rokycanech Rokycany 1998

3189 Hist Schwarzenberg Bedřich B. Schwarzenberga španělský deník a zrození revolucí (reprint z. r. 1937) Praha 1992

3190 JižČ časopis Obnovená Tradice 1990–1994 České Budějovice 1994

3191 JižČ časopis Obnovená Tradice 12/2001 České Budějovice 2001

3192 VýchČ sborník Rodným krajem 22/2001 Turnov 2001

3193 VýchČ sborník Rodným krajem 23/2002 Turnov 2001

3194 Osob Hlaváč Miroslav Tvůrci českého zázraku Praha 2000

3195 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3–4/1946 Praha 1946

3196 JižČ Kuncipálovi Karel a Věra Ze soudních síní Prácheňska 1858–1938 Vimperk 1999

3197 JižČ Hartl Josef Čestice 750 let. Historie a současnost. Čestice 1993

3198 JižČ sborník Vodňany a Vodňansko Vodňany 1992

3199 JižČ Kudrnáč Jaroslav Rýžování zlata na Strakonicku Strakonice 1981

3200 Mor Blinka František Dědiční rychtáři Theimerové v Samotiškách Čestice 2001

3201 Hist Švihálek Milan Jak se rodí zvony Vodňany 1997

3202 Hist časopis Historický obzor 1–2/2001 Praha 2001

3203 JižČ Zíbrt Čeněk Z dějin zámku a panství Zvíkova (separát) Praha 1908

3204 Osob Ludvík Břetislav Kdo je Frant. Krumlovský Brno 1946

3205 Osob Teichman Josef Kdo je J. J. Kollár Praha 1947

3206 Osob Jirák K. B. Kdo je Jan Heřman Praha 1947

3207 StřČ Svoboda Jindřich a kol. Příběh kapliček. Drobné sakrální objekty na Podblanicku Vlašim 2001

3208 StřČ Racková Lubomíra Krajina kolem Blaníka Vlašim 2001

3209 JižČ Pilát Ladislav Prachatice – město české historie Prachatice 1948

3210 Mor Růžičková Blanka Mořkov Mořkov 2014

3211 Hist Kneidl Pravoslav Z historie evropské knihy Praha 1999

3212 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3-4/2002 Turnov 2002

3213 Hist časopis Dějiny a současnost 6/1995 Praha 1995

3214 Hist časopis Dějiny a současnost 1/1996 Praha 1996

3215 Ghč časopis Zpravodaj HG 1/1983 Jílové u Prahy 1983

3216 Ghč časopis Zpravodaj HG 2/1983 Jílové u Prahy 1983

3217 Ghč časopis Zpravodaj HG 3/1983 Jílové u Prahy 1983

3218 Ghč časopis Zpravodaj HG 4/1983 Jílové u Prahy 1983

3219 Prah kolektiv Pražský sborník historický 12 Praha 1980

3220 Prah kolektiv Pražský sborník historický 13 Praha 1981

3221 Prah kolektiv Pražský sborník historický 14 Praha 1981

3222 Prah kolektiv Pražský sborník historický 15 Praha 1982

3223 Prah kolektiv Pražský sborník historický 16 Praha 1983

3224 Prah kolektiv Pražský sborník historický 18 Praha 1985



3225 Prah kolektiv Pražský sborník historický 19 Praha 1986

3226 Prah kolektiv Pražský sborník historický 20 Praha 1987

3227 Prah kolektiv Pražský sborník historický 21 Praha 1988

3228 Prah kolektiv Pražský sborník historický 22 Praha 1989

3229 AutP Trnková Bohumila Rodopisná mapa Praha 2001

3230 AutP Morava Milan Z dějin židovského osídlení na Žirovnicku Žirovnice 2001

3231 VýchČ Zavřel Václav 600 let obce Jeníkova Jeníkov 1999

3232 JižČ sborník 700 let obce Škvořetice Praha 2001

3233 Míst Řivnáč F. Řivnáčův průvodce po království českém (reprint) Praha 1997

3234 Hist slovník Ottův slovník naučný VIII. Dř - F Praha 1999

3235 AutP Brož Vladislav Memorabilia iuridica Praha 2000

3236 Prah Skřivánek František Maltézský kostel Panny Marie pod řetězem na Malé Straně (duplikát) Praha 2002

3237 Her Skřivánek František Heraldické památky kostela Panny Marie pod řetězem Praha 2000

3238 Osobš Waldstein-Wartenberg Berthold Markvartici Praha 2000

3239 Osobš Hás Jiří Šlechtické rody na Rychnovsku Praha 2001

3240 Her Jan Libor a kol. Němečtí rytíři v českých zemích Praha 2001

3241 Her Martin Eduard P. Heraldické eseje Praha 2000

3242 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 33, č. 1–2/2000 (Markvartici) Praha 2000

3243 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 33, č. 3–4/2000 Praha 2000

3244 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 34, č. 3–4/2001 Praha 2001

3245 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1989 Praha 1989

3246 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1989 Praha 1989

3247 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1989 Praha 1989

3248 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3–4/1947 Praha 1947

3249 Míst kolektiv Katalog lékařů a zdravotnických zařízení 1999–2000 Praha 1999

3250 Osob Březina Josef Děti slavných rodičů Praha 1997

3251 VýchČ Hermenegild Jireček rytíř ze Samokova Královské věnné město Vysoké Mýto Praha 1884

3252 AutP Smíšek František Rodokmen Smíšků Praha 2002

3253 VýchČ Uhlíř Jiří Vlkov. Vlastivěda obce + mapa Vlkov 2000

3254 VýchČ Bureš František, Danihelková Jitka Grunty, rody a domy na Veselí Veselí 2001

3255 StřČ Topinka Jiří Nižbor. Toulky minulostí Nižbor, Stradonice, Žloukovice Nižbor 2001

3256 Osob Květ J. M. Kdo je O. Nedbal Praha 1947

3257 Osob Pohorský Petr Kozel J., blanický rytíř Praha 1992

3258 Osob Kejř Václav Svědek výmluvný (Josef Křenek) Brno 1984

3259 AutP Pelzbauerová Věra Rodokmen Procházka, Kmoch, Šoch, Mrázek   Praha 2001

3260 Voj Sekotová věra Teď nebo nikdy. Legionáři okr. Ústí nad Orlicí Vysoké Mýto 2002

3261 Prah Hlavsa V., Vančura J. Malá Strana – Menší město Pražské Praha 2001

3262 AutP Čádová Blanka Rod Lauermanů Praha 2002

3263 Her Beneš František Pečeti v českých zemích Praha 1949

3264 AutP Vejsada Jan Vejsadové od roku 1620 Praha 2002

3265 AutP Walter jan Rodokmen Urany, Orany Touškov 2001

3266 Arch sborník Archivní časopis 4/2001 Praha 2001

3267 Mor sborník Moravský historický sborník 1999–2001 Brno 2001

3268 VýchČ Vojíř Miloš a kol. Ústí nad Orlicí – okres Praha 1980

3269 Osob Macková Marie Josef Niederle Lanškroun 1995

3270 Osob Macková Marie Zapomenutý starosta V. Geysing Ústí nad Orlicí 1999

3271 VýchČ sborník Městská kniha České Třebové 1375–1488 Ústí nad Orlicí 2000

3272 VýchČ sborník Slavme chvíli (sedmdesátiny Bistřický) Ústí nad Orlicí 1999

3273 VýchČ sborník Poddanská města (Ústí nad Orlicí 1795–1995) Ústí nad Orlicí 1999

3274 VýchČ sborník Vánoce s Betlémem. Ústecké betlémy Ústí nad Orlicí 1999

3275 VýchČ Macková Marie Municipální ochranné město Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 1995

3276 Prah sborník Portál. Zpravodaj SPP č. 33. Fotokopie Praha 1987

3277 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1999 Praha 1999

3278 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1999 Praha 1999

3279 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/2001 Praha 2001

3280 Osobš Svátek Josef Pád rodu Smiřických (historický román) Praha 1970

3281 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1998 Brno 1999

3282 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1999 Brno 2000

3283 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2000 Brno 2001

3284 Mor sborník Archiv města Brna. Průvodce Brno 1956

3285 Arch Spurný František a kol. Státní archiv v Janovicích u Rýmařova. Průvodce po archivních fondech Praha 1956

3286 Prah Čarek Jiří a kol. Městské a jiné úřední knihy archivu hlavního města Prahy Praha 1956

3287 AutP Herink Ivan Rodopis Zikmundů z Cidliny a Doubravice Praha b.d.

3288 AutP Homolová marie Pět století u stejných rabníků Praha 2001

3289 AutP Ryantová marie Počátky rodu Ryantů Praha 2002

3290 Her Sedláček August Atlasy erbů a pečetí české a moravské středověké šlechty, sv. 1 Praha 2001

3291 Her Sedláček August Atlasy erbů a pečetí české a moravské středověké šlechty, sv. 2 Praha 2001

3292 Náb Novotný Jiří a kol. Tajné dějiny jezuitů Praha 2001

3293 Náb Fülöp-Miller René Moc a tajemství jezuitů. Kulturní a duchovní dějiny Praha 2000

3294 Osobš Štětinová Dagmar Rytíři země české Praha 2001

3295 Osobš Němec Bohumír Rožmberkové. Životopisná encyklopedie panského rodu České Budějovice 2001

3296 Osobš kolektiv Chronologie majitelů a držitelů panství v české části Krkonoš Praha b.d.

3297 Voj sborník Čs. legie ve Francii I. 1914–1918. Dupl. Beroun 1999

3298 Voj sborník Čs. legie ve Francii II. 1914–1918. Dupl. Beroun 2000

3299 Hist Čapka František Významná mezinárodní jednání v českých dějinách Beroun 2001

3300 Osobš Weisensteiner Friedrich Dcery Habsburků na cizích trůnech Praha 2001

3301 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3–4/1948 Praha 1948

3302 Hist Horská Pavla Praha – 1900 – Paříž Praha 1992

3303 Hist Sláma Jiří a kol. Vyvraždění Slavníkovců Praha 1992

3304 Hist Slavík Jan Nechápou, tak jako Napoleon (okupace ČSSR 1968) Praha 1990

3305 ZápČ sborník Osm a půl století v Plaské kotlině Plasy 2000

3306 StřČ sborník Sborník Podbrdska 7 Příbram 1973

3307 StřČ sborník Sborník Podbrdska 8-9 Příbram 1974

3308 StřČ sborník Sborník Podbrdska 18 Příbram 1980

3309 StřČ sborník Sborník Podbrdska 23 Příbram 1982

3310 StřČ sborník Sborník Podbrdska 26 Příbram 1984

3311 StřČ sborník Sborník Podbrdska 28-29 Příbram 1985

3312 StřČ sborník Sborník Podbrdska 30 Příbram 1986

3313 StřČ sborník Sborník Podbrdska 32-33 Příbram 1987

3314 StřČ sborník Sborník Podbrdska 38-39 Příbram 1987

3315 VýchČ sborník Stopami dějin Náchodska 3 Náchod 1997

3316 VýchČ sborník Stopami dějin Náchodska 4 Náchod 1997

3317 VýchČ sborník Stopami dějin Náchodska 5 Náchod 1997

3318 VýchČ sborník Stopami dějin Náchodska 6 Náchod 1997

3319 VýchČ sborník Stopami dějin Náchodska 7 Náchod 1997

3320 StřČ sborník Minulostí Berounska 5 Beroun 2002

3321 Hist Pšenička Josef Z Čech do Vídně Brno 2001

3322 JižČ Hradecký Adolf Stručná zpráva o historii krajiny, lidech a obcích Hatínu, Stajce, Jemčině Hatín 2000

3323 SevČ sborník Od Ještěda k Troskám 1-2/2002 Turnov 2002

3324 Arch časopis Historická penologie 1/2015 Praha 2015

3325 Arch časopis Historická penologie 1/2016 Praha 2016

3326 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2002 České Budějovice 2002

3327 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2002 Praha 2002

3328 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2002 Praha 2002

3329 Arch časopis Archivní časopis 1/2002 Praha 2002

3330 Mor sborník Ročenka moravského národního kongresu Brno 1998

3331 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 11–12/1984 Pardubice 1984

3332 VýchČ Slezák V., Vávra V. Jaroměř – popisná čísla a jejich umístění Jaroměř 1939

3333 Hist časopis Svobodná škola, roč. XV. Chicago 1911

3334 Hist časopis Svobodná škola, roč. XII. Chicago 1908

3335 StřČ sborník Vlastivědný sborník Podbrdska 14 Příbram 1978

3336 StřČ sborník Vlastivědný sborník Podbrdska 25 Příbram 1983

3337 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 2. díl: Hradecko Praha 1931

3338 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 3. díl: Budějovsko Praha 1932

3339 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 6. díl: Podbrdsko Praha 1934

3340 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 8. díl: Rakovnicko Praha 1935

3341 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 10. díl: Boleslavsko Praha 1932

3342 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 15. díl: Kouřimsko Praha 1927

3343 Osob Filip Václav, Štědrá Libuše Potomci slavných žijí mezi námi 3 Praha 2002

3344 Ono Rameš Václav Po kom se jmenujeme? Encyklopedie křestních jmen Praha 2001

3345 Osob Cílek Roman Vavříny pro mrtvé vítěze Praha 2001

3346 Osob Hlaváč Miroslav Tvůrci českého zázraku Praha 2000

3347 VýchČ Štěpánek Josef Dějiny c. k. vyššího gymnasia v Litomyšli Litomyšl 1894

3348 Voj Šefl Josef Paměti domobrance 28. pl. z války světové Blatná 1922

3349 Voj Ivanov Miroslav Martova pole Praha 1974

3350 Mor kolektiv Jubilejní pátá zpráva Muzejního spolku v Telči Telč 1997

3351 Mor Bukvaj František Panenská Rozsíčka – 650 let Třešť 2001

3352 Osob Třeštík Michael Kdo je kdo v české stomatologii Praha 1999

3353 VýchČ Macek Ladislav a kol. Přibyslav. Sborník příspěvků k dějinám města Přibyslav 1994



3354 VýchČ Málek Oldřich Přibyslavské městské muzeum Přibyslav 1998

3355 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2002 České Budějovice 2002

3356 Voj Englund Peter Nepokojná léta třicetileté války Praha 1993

3357 JižČ Kotal Václav a kol. Nihošovice. Historie jedné obce Nihošovice 2001

3358 Prah Slaboch Martin Jubilejní almanach 1902–2002. 100. výročí budovy školy v Grafické ulici Praha 2002

3359 Ghč časopis Zpravodaj ČGHS 1–2/1981 Jílové u Prahy 1981

3360 VýchČ časopis Rodným krajem 24/2002 Červený Kostelec 2002

3361 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1990 Praha 1990

3362 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1990 Praha 1990

3363 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1990 Praha 1990

3364 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska V. Jílové u Prahy 1971

3365 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska VI. – doplňky K–P Praha 1996

3366 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2–3/1971 Praha 1971

3367 Mor kolektiv Město Šumperk. Ročenka 2004 Šumperk 2004

3368 AutP časopis Oli-veriusovic (domácí) slova 11/1995 Malé Kyšice 1995

3369 AutP časopis Oli-veriusovic (domácí) slova 11/1995 Malé Kyšice 1995

3370 AutP časopis Oli-veriusovic (domácí) slova 10/1995 Malé Kyšice 1995

3371 Ghč časopis GHL 3–4/1991 Praha 1991

3372 Ghč časopis GHL 5–6/1991 Praha 1991

3373 ZápČ Burachovič Stanislav Boží Dar = Gottesgab Boží Dar 2001

3374 Voj Velfl Josef a kol. Legionáři z Příbramska Příbram 2002

3375 Ghč časopis Genealogická a heraldická ročenka 1992, 2. díl Praha 1992

3376 Ghč časopis Genealogická a heraldická ročenka 1992, 2. díl Praha 1992

3377 Ghč časopis Genealogická a heraldická ročenka 1992, 2. díl Praha 1992

3378 Ghč časopis GHL 3–4/1991 Praha 1991

3379 Ghč časopis GHL 3–4/1991 Praha 1991

3380 Ghč časopis GHL 5–6/1991 Praha 1991

3381 Ghč časopis GHL 5–6/1991 Praha 1991

3382 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1958 Praha 1958

3383 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1958 Praha 1958

3384 StřČ sborník Státní okresní archiv Kutná Hora Kutná Hora 2002

3385 StřČ Bisingerová Marie Sfragistické památky SOkA K. Hora Kutná Hora 2002

3386 ZápČ Mudra Miroslav Valdštejn a třicetiletá válka Cheb 1978

3387 Hist časopis Dějiny a současnost 1/1995 Praha 1995

3388 Hist časopis Dějiny a současnost 2/1995 Praha 1995

3389 Hist časopis Dějiny a současnost 3/1995 Praha 1995

3390 Hist časopis Dějiny a současnost 4/1995 Praha 1995

3391 Hist časopis Dějiny a současnost 5/1995 Praha 1995

3392 Osobš Hazdra Zdeněk Šlechta ve službách Masarykovy republiky. Mezi demokracií a totalitními režimy Praha 2015

3393 AutP Hloucha Josef Rod Hlouchů z Blatenska 1560–1979 (rodokmen, komentář) Liberec 1979

3394 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2001 České Budějovice 2001

3395 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2002 České Budějovice 2002

3396 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2001 České Budějovice 2001

3397 AutP Lullies Eckard Pötz(l)inger. Pecingr von Bydžin BerlIn 1978

3398 VýchČ Šilar František Náš rod Ústí nad Orlicí 1993

3399 Voj Lobkowicz František Encyklopedie řádů a vyznamenání Praha 1995

3400 Prah Petráň Josef Staroměstská exekuce Praha 1996

3401 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 2–3/1935 Strakonice 1935

3402 zgho–Rak ročenka Jahrbuch der heraldischen gesellschaft Adler. Jahrgang 1919/29 Wien 1929

3403 Voj Hradilová Marta, Berg Jiří Českoslovenští legionáři okresu Praha-západ (1914–1921) Praha 2001

3404 Náb kolektiv Jan Pavel II. v Břevnově (25. a 26. dubna 1997) Praha 1997

3405 Hist Svoboda Jroslav Češi nad dunajskými soutěskami Praha 2002

3406 StřČ Polák Stanislav 40 let příbramského dětského sboru Příbram 1979

3407 Prah Borovský F. A. Řivnáčův průvodce po Praze a okolí (reprint 1885) Praha 2002

3408 Hist Všetečka Jiří Technika očima staletí Praha 1987

3409 Hist časopis Historický obzor 1–2/2002 Praha 2002

3410 Hist časopis Historický obzor 3–4/2002 Praha 2002

3411 Hist časopis Historický obzor 5–6/2002 Praha 2002

3412 Hist časopis Historický obzor 7–8/2002 Praha 2002

3413 Hist časopis Historický obzor 9–10/2002 Praha 2002

3414 Arch Chalupa Aleš a kol. Berní rula, svazek 8–9 – Kraj Boleslavský Praha 2001

3415 Arch Čadková Iva, Zahradníková Magda Berní rula, svazek 24 – Kraj Plzeňský II Praha 2002

3416 Arch Matušíková L. a kol. Soupis poddaných podle víry z roku 1651,  Chrudimsko 1 Praha 2001

3417 Arch Matušíková L. a kol. Soupis poddaných podle víry z roku 1651,  Chrudimsko 2 Praha 2001

3418 Arch Matušíková L. a kol. Soupis poddaných podle víry z roku 1651,  Chrudimsko 3 Praha 2001

3419 Emi Štěříková Edita Běh života českých emigrantů v Berlíně v 18. století Brno 1999

3420 Osobš Dočekal Boris Osudy českých šlechticů Jihlava 2002

3421 Hist Maresh H., Hudson E. Czech pioners oh the South West  (separát, fotokopie) Houston  b. d.

3422 Osob sborník 50 let prof. akad. malíře Antonína Růžičky Praha 1937

3424 StřČ časopis Listy z Unhošťska 2001/29–30 Unhošť 2001

3425 Osob Gebauerová Marie Božena Němcová Praha 1920

3426 AutP Matina V., Šlechta A. Dějiny českých Mutinů a Matinů Praha 1932

3427 Mor Lón František Javoříčko varuje Olomouc 1985

3428 StřČ Faix W. Stanislav Poutní místo Svatá Dobrotivá v Zaječově (Berounsko) Zaječov 1999

3429 Osob List Vladimír Paměti (prof. Vladimír List, 1877–1971) Ostrava 1992

3430 VýchČ Stejskalová Věra Česká Jablonná (Havlíčkobrodsko) Havlíčkův Brod 1996

3431 StřČ Žáková Ludmila Tachlovická škola – 115. výročí školy Tachlovice 2001

3432 SevČ kolektiv Podbořany – 400 let města 1575–1975  (Lounsko) Praha 1975

3433 Hist Pekař Josef O smyslu českých dějin Praha 1990

3434 VýchČ sborník Základní škola Úpice-Lány 1932–2002 (Trutnovsko) Úpice 2002

3435 Náb Votka Jan Křtitel Jubilejní kniha. K oslavě tisícleté památky sv. Cyrilla a Methoděje Praha 1885

3436 Prah sborník Karolinum Praha 1978

3437 Prah Ledvinka Václav Matrika narozených kostela sv. Jindřicha na Novém Městě pražském 1584–1600 Praha 1992

3438 Osob Šroněk Michal Pražští malíři 1600–1656 Praha 1997

3439 Poh Nechvátal Bořivoj Vyšehradský hřbitov Praha 1991

3440 SevČ Nouza Jan Über die Geschichte Jablonec nad Nisou 1992

3441 Prah Dudák Vladislav Pražský poutník aneb Prahou ze všech stran Praha 1994

3442 Prah Kolář, Hlavačka Jubilejní výstava 1891. Slovo k historii Praha 1991

3443 Prah sborník České vysoké učení technické v Praze 1938–1945 Praha 1958

3444 VýchČ sborník Havlíčkobrodsko v národním odboji 1914–1918 a 1938–1945 Havlíčkův Brod 1949

3445 Mor Hanák Josef Paměti města Bzence Bzenec 1919

3446 AutP Skočková Hana Rod Skoček z Poličné Praha 2002

3447 AutP Skočková Hana Rody Kubelík, Vodička a Okenfus původem z Neveklova Praha 2002

3448 AutP Hromada Jan Kronika rodu Hromada Opava 2002

3449 AutP Kyjovská Božena Kronika rodu Kyjovských Brno 1992

3450 AutP Čádová Blanka Kronika rodu Čermáků Praha 2000

3451 Osobš Knoll Vilém Páni v Velhartic. Měli duši zvláštní – trochu drsná zdála se… Praha 2015

3452 Mor Svoboda Miroslav a kol. Mikulov. Historie, kultura, lidé Praha 2013

3453 Prah Borovský F. A. Řivnáčův průvodce po Praze a okolí (reprint 1885) Praha 2002

3454 ZápČ Borovský F. A. Řivnáčův průvodce po Šumavě  (reprint 1883) Praha 2002

3455 Hist Klimek Antonín Velké dějiny zemí Koruny české, sv. XIV., 1929-1938 Praha 2002

3456 Hist slovník Ottův slovník naučný, díl XXV., T - Tzschirner Praha 2002

3457 Hist slovník Ottův slovník naučný, dodatky, díl V. / sv. 1., Praha - Rom Praha 2002

3458 Hist slovník Ottův slovník naučný, dodatky, díl V. / sv. 2., Rón - Sl Praha 2002

3459 Hist slovník Ottův slovník naučný, díl XXVI., U - Vusin Praha 2002

3460 Her Sedláček August Atlasy erbů a pečetí české a moravské středověké šlechty, sv. 3 Praha 2002

3461 Hist Žemlička Josef Počátky Čech královských 1198–1253 Praha 2002

3462 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech, 1/1995 České Budějovice 1995

3463 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech, 2/1995 České Budějovice 1995

3464 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech, 3/1995 České Budějovice 1995

3465 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech, 4/1995 České Budějovice 1995

3466 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech, 3/1996 České Budějovice 1996

3467 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech, 4/1997 České Budějovice 1997

3468 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech 2001/1 České Budějovice 2001

3469 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech 2001/2 České Budějovice 2001

3470 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech 2001/3 České Budějovice 2001

3471 JižČ časopis Výběr. Časopis pro historii a vlastivědu jižních Čech 2001/4 České Budějovice 2001

3472 Voj časopis Historie a vojenství 4/2002 Praha 2002

3473 AutP Skočková Hana Rody Špringer, Hejtmánek, Zvěřina, Pilař, Sokol, Tlustý původem z Dobrovice (k rodu Kozlík) Praha 2006

3474 zgho–USA časopis California Czechoslovak Club News / CCC Noviny, Vol. 6, December 1992 Castro Valley 1992

3475 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Fall issue, November 1996 Sugar Grove 1996

3476 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Winter Issue 1997 Sugar Grove 1997

3477 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2002/ 5-6 Turnov 2002

3478 Arch sborník Sborník archivních prací 2002/2 Praha 2002

3479 Voj časopis Historie a vojenství 2/2002 Praha 2002

3480 Voj časopis Historie a vojenství 3/2002 Praha 2002

3481 zgho–SloveVrteľ Ladislav Heraldická terminológia I Martin 2003

3482 Voj sborník Rok 1942 v českém odboji Praha 1999

3483 VýchČ časopis Moravsko-třebovské vlastivědné listy 2002/13 Moravská Třebová 2002



3484 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1958 Praha 1958

3485 AutP Pumprla Rostislav Rodopis rodu Stojarů 1665–2001 aaa 2002

3486 AutP Škrabal Miroslav Vývod z rodokmenu rodu Škrabalů aaa 1997

3487 Voj Jirák Jan Legionáři (občané a rodáci) okresu Klatovy Klatovy 2001

3488 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2003 České Budějovice 2003

3489 AutP Kraus Pavel Rodinná kronika a 2001

3490 Mor Jurok Jiří Nový Jičín. Historie, kultura, lidé Praha 2011

3491 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 5, številka 1–2, maj 1998 Škofja Loka 1998

3492 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 5, številka 3, julij 1998 (priloga k razstavi) Škofja Loka 1998

3493 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 5, številka 4, december 1998 Škofja Loka 1998

3494 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 6, številka 1–4, december 1999 Škofja Loka 1999

3495 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 7, številka 1–2, julij 2000 Škofja Loka 2000

3496 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 7, številka 3–4, december 2000 Škofja Loka 2000

3497 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 8, številka 1–2, junij 2001 Škofja Loka 2001

3498 Gčte Friedrich Gustav Rukověť křesťanské chronologie Praha 1997

3499 zgho–Něm Oswald Gert Lexikon der Heraldik Leipzig 1984

3500 AutP Štýbler Václav Rod Štýblerů - Mnichovo Hradiště Mnichovo Hradiště 2003

3501 Her sborník Česká panovnická a státní symbolika Praha 2002

3502 Her Sedláček August Českomoravská heraldika II – část zvláštní Praha 1997

3503 Her Kolář Martin, Sedláček August Českomoravská heraldika I – část všeobecná Praha 1996

3504 Osobš Kasík Stanislav Lobkowiczové. Dějiny a genealogie rodu Praha 2002

3505 Osob slovník Biografický slovník archivářů českých zemí Praha 2000

3506 Num Petráň Zdeněk Ilustrovaná encyklopedie české, moravské a slezské numismatiky Praha 2001

3507 Her Buben Milan Encyklopedie heraldiky Praha 2003

3508 Míst Klempera Josef Vodní mlýny v Čechách V. (jižní Čechy) Praha 2002

3509 Míst Klempera Josef Vodní mlýny v Čechách VI. (východní Čechy) Praha 2003

3510 Míst Klempera Josef Vodní mlýny v Čechách VII. (severní Čechy) Praha 2003

3511 ZápČ Davídek Václav Letopisy Spálenopoříčska Praha 1942

3512 Mor kolektiv Beskydy, soubor fotografií Praha 1981

3513 Prah kolektiv Zbraslav Praha 1977

3514 SevČ Marhonz Josef Úštecko. Pohled do dávné historie až po současnost Úštěk 1981

3515 SevČ sborník Litoměřicko – zahrada Čech Litoměřice 1977

3516 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy, září 1977 Praha 1977

3517 Her Sedláček August Atlasy erbů a pečetí české a moravské středověké šlechty, sv. 4 Praha 2003

3518 Hist Bobková Lenka Velké dějiny zemí Koruny české, sv. IV.a, 1310-1402 Praha 2003

3519 Voj Krůta Václav a kol. Českoslovenští legionáři okres Kladno Kladno 2002

3520 Hist sborník Studie k lidovému stavitelství IV. (Sborník muzea v Klatovech) Klatovy 2000

3521 ZápČ Pilař J. a kol. Klatovy – město a okolí Klatovy 1988

3522 Gčte Lutonský Boleslav Lexikon genealoga Praha 2003

3523 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2003 České Budějovice 2003

3524 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/2002 Martin 2002

3525 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2003 Martin 2003

3526 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 36, č. 1–2/2003 Praha 2003

3527 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 36, č. 1–2/2003 Praha 2003

3528 Náb Skřivánek František Templáři v zemích Koruny české Praha 2003

3529 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2003 České Budějovice 2003

3530 Mor Przybylová Blažena a kol. Ostrava. Historie, kultura, lidé Praha 2013

3531 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2003 Martin 2003

3532 StřČ sborník Podbrdsko 2003/ X Příbram 2003

3533 Mor sborník Přednášky z Vlastivědné a genealogické společnosti ve Velkém Meziříčí Velké Meziříčí 2001

3534 Mor ročenka Ročenka města Velkého Meziříčí 1996 Velké Meziříčí 1996

3535 Mor ročenka Ročenka města Velkého Meziříčí 1998 Velké Meziříčí 1998

3536 Mor ročenka Ročenka města Velkého Meziříčí 1999 Velké Meziříčí 1999

3537 Mor ročenka Ročenka města Velkého Meziříčí 1999 Velké Meziříčí 1999

3538 StřČ Střiženec Petr Státní okresní archiv Praha-východ Praha 1996

3539 Osob Kapavíková Marie Kutnohorští městští písaři 15. a 16. století Kutná Hora 1984

3540 StřČ sborník Rakovnický historický sborník III/2002 Rakovník 2002

3541 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 1 Ostrava 1983

3542 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 2 Ostrava 1983

3543 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 3 Ostrava 1983

3544 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 4 Ostrava 1983

3545 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 5 Ostrava 1983

3546 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 6 Ostrava 1983

3547 Gčte Hásek Václav a kol. Učebnice čtení starých textů Praha 2003

3548 StřČ Kilián Jan a kol. Mělník. Historie, kultura, lidé Praha 2010

3549 Osobš Velímský Tomáš Hrabišici – páni z Rýzmburka Praha 2002

3550 StřČ kolektiv Z pokladů středočeských archivů 1166–1990 Praha 2003

3551 Míst Maur Eduard Zrod velkoměsta Praha 2002

3552 Arch Červený Václav, Červená Jarmila Generální rejstřík k Berní rule 1654, sv. 1:  A–L Praha 2003

3553 Arch Červený Václav, Červená Jarmila Generální rejstřík k Berní rule 1654, sv. 2:  M–Ž Praha 2003

3554 Prah Lašťovková Barbora Pražské usedlosti Praha 2002

3555 Her Buben Milan Encyklopedie heraldiky Praha 2003

3556 Náb Vlček Pavel a kol. Encyklopedie českých klášterů Praha 2002

3557 AutP Babor Stanislav Historie rodu Baworů – Baborů Strakonice 2003

3558 StřČ Tošnerová Marie a kol. Beroun. Mělník. Historie, kultura, lidé Praha 2008

3559 Míst Klempera Josef Vodní mlýny v Čechách VIII. (severní Čechy) Praha 2003

3560 Míst Janoška Martin Větrné mlýny v Čechách, na Moravě a ve Slezsku Praha 2003

3561 Náb Buben Milan M. Encyklopedie řádů a kongregací v českých zemích, I. díl: Řády rytířské a křižovníci Praha 2002

3562 Náb Buben Milan M. Encyklopedie řádů a kongregací v českých zemích, II. díl/1. svazek: Řeholní kanovníci Praha 2003

3563 Gčte Pohanka Henry Sám proti toku času Litvínov 2002

3564 SevČ Kilián Jan a kol. Teplice. Mělník. Historie, kultura, lidé Praha 2015

3565 Prah Štech V. V., Wirth Z. Zmizelá Praha 1 – Staré Město a Podskalí Praha 2002

3566 Prah Merhout C., Wirth Z. Zmizelá Praha 2 – Malá Strana a Hradčany Praha 2002

3567 Prah Volavková Hana Zmizelá Praha 3 – Židovské město pražské Praha 2002

3568 Prah Poche E., Wirth Z. Zmizelá Praha 4 – Vyšehrad a zevní okresy Prahy Praha 2002

3569 Prah Wirth Zdeněk Zmizelá Praha 5 – Opevnění, Vltava a ztráty na památkách Praha 2002

3570 Mor kolektiv Purkmistři města Opavy Opava 2001

3571 Her Müller Karel Pečeti a znaky obcí na Hlučínsku Kravaře 1999

3572 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1991 Kolín 1992

3573 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1992 Kolín 1992

3574 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1993 Kolín 1993

3575 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1994 Kolín 1994

3576 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1995 Kolín 1995

3577 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1996 Kolín 1996

3578 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1997 Kolín 1997

3579 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1998 Kolín 1998

3580 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 1999 Kolín 2000

3581 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 2000 Kolín 2001

3582 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 2001 Kolín 2002

3583 Náb Bartůšek Václav Snahy o založení piaristické koleje v Praze v 17. a v 1. polovině 18. století Praha 2002

3584 Gčte Hlaváček Ivan a kol. Vademecum pomocných věd historických Jinočany 1994

3585 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2–3/2003 Praha 2003

3586 zgho–SloveFedermayer Frederik Rody starého Prešporka. Genealogický rozbor obyvateľstva a topografia mesta podľa súpisu z roku 1624 Bratislava 2003

3587 Gčte Trnka Miloslav Genealogií a heraldikou 1929–1968 (přehled článků v časopisech RSČ, Rodokmen ad.) Praha 2003

3588 Gčte Trnka Miloslav Genealogií a heraldikou 1969–2002 (přehled článků GH listů) Praha 2003

3589 AutP časopis Elektronický Rádce 1/1999 Praha 1999

3590 AutP časopis Elektronický Rádce 2/1999 Praha 1999

3591 AutP časopis Elektronický Rádce 3/2000 Praha 2000

3592 AutP časopis Elektronický Rádce 4/2001 Praha 2001

3593 AutP Flídr Matěj Rod Ťuťálkův, Flídrův a Valentův aaa 1959

3594 AutP Donner Tomáš Kronika rodu de Sarth (Desort, Dezort) Praha 2001

3595 AutP Hoyer Ivan Rod Hoyer aaa 2001

3596 AutP Havelková Olga Deset generací rodu Havelků z Veliše aaa 2002

3597 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/2002 Praha 2002

3598 Gčte Mareš Jan Latinsko-český slovník pro genealogy Praha 1996

3599 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2003 Praha 2003

3600 AutP Oliverius Miroslav Rod Oliverius. Čechy–Bohemia Malé Kyšice 1999

3601 StřČ Kočí Libor Chotýšany 1250–2000 Praha 2000

3602 JižČ sborník Archivum Trebonense 2002 Třeboň 2002

3603 Osob Regálová Josefina Rodinná kronika (Randa-Neubauer) Praha 1942

3604 VýchČ sborník 120 let založení sboru hasičů v Přepychách 1878–1998  (Rychnovsko) Přepychy 1998

3605 Osob Kavalírová Antonie Paměti babičky Kavalírové (sklářský rod) Praha 1993

3606 JižČ sborník Dolní Cerekev – 100 let požární ochrany 1889–1989 Dolní Cerekev 1989

3607 Her Mysliveček Milan Erbovník 2, aneb, Kniha o znacích i osudech rodů žijících v Čechách a na Moravě Praha 1997

3608 Arch sborník Sborník archivních prací 2002/1 Praha 2002

3609 JižČ Sassmann Alois Hrdějovice s Opatovicemi 1350–2000. Monografie obce k 650. výročí České Budějovice 2000

3610 Náb Pěkný Tomáš Historie Židů v Čechách a na Moravě Praha 2001

3611 zgho–Něm Franke Christoph a kol. Genealogisches Handbuch des Adels. Fürstliche Häuser Band XVI Limburg a. d. Lahn 2001

3612 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2003 České Budějovice 2003



3613 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 10, številka 1, junij 2003 Škofja Loka 2003

3614 Arch kolektiv Protifašistický odboj čs. 1938-1945, díl I., sv. 1, seš. 1: 1.1.1938 - 16.4.1938 Praha 1979

3615 Arch kolektiv Protifašistický odboj čs. 1938-1945, díl I., sv. 1, seš. 2:  19.4.1938 - 31.7.1938 Praha 1979

3616 Arch kolektiv Protifašistický odboj čs. 1938-1945, díl I., sv. 1, seš. 3 :  2.8.1938 - 31.8.1938 Praha 1979

3617 Arch kolektiv Protifašistický odboj čs. 1938-1945, díl I., sv. 2, seš. 1 :  1.9.1938 - 21.9.1938 Praha 1980

3618 Arch kolektiv Protifašistický odboj čs. 1938-1945, díl I., sv. 2, seš. 2 :  22.9.1938 - 30.9.1938 Praha 1982

3619 Arch kolektiv Protifašistický odboj čs. 1938-1945, díl I., sv. 3, seš. 1 :  1.10.1938 - 20.10.1938 Praha 1985

3620 Arch kolektiv Protifašistický odboj čs. 1938-1945, díl I., sv. 3, seš. 2 :  21.10.1938 - 30.11.1938  Praha 1983

3621 Arch kolektiv Protifašistický odboj čs. 1938-1945, díl I., sv. 3, seš. 3 :  1.12.1938 - 8.2.1939 Praha 1987

3622 Arch kolektiv Protifašistický odboj čs. 1938-1945, díl I., sv. 3, seš. 4 :  9.2.1939 - 15.3.1939 Praha 1988

3623 Arch kolektiv Katalog a rejstříky k protokolům schůzí čs. vlád  (12.10.1926 - 1.2.1929) Praha 1995

3624 Arch kolektiv Katalog a rejstříky k protokolům schůzí čs. vlád  (7.2.1929 - 15.10.1929) Praha 1999

3625 Arch kolektiv Z protokolů schůzí čs. vlád  (7.2.1929 - 15.10.1929) Praha 1994

3626 Arch inventář Retroinformace č. 09: Prameny k dějinám vězeňství Praha 1994

3627 Arch inventář Retroinformace č. 11: T. G. Masaryk ve fondech SÚA Praha 1995

3628 Arch inventář Retroinformace č. 13: Katolická církev v českých zemích 1939-1989 Praha 1998

3629 Arch Benešová Emilie Návrh zásad pro zpracování a ukládání audiovizuálních dokumentů Praha 1995

3630 AutP Oliverius Miroslav a kol. Samizdat č. 7 – prosinec 1995 Malé Kyšice 1995

3631 Arch kolektiv Vztahy dělnického a demokratického hnutí ČSR a Německa 1917–1945, díl II. Praha 1989

3632 Osob Sviták Ivan Zapadlý vlastenec. Tři generace rodu Svitáků California 1988

3633 Osob katalog Vzpomínka na René Maria Rilkeho Praha 2001

3634 Prah Diviš Jan Pražské cechy Praha 1992

3635 Prah kolektiv Dějiny pražského školství 1860–1914, sv. 1., díl II. Praha 1920

3636 Gčte Hledíková Z., Kašpar J. Paleografická čítanka II., textová část Praha 2000

3637 Gčte Hledíková Z., Kašpar J. Paleografická čítanka I., obrazová část Praha 2000

3638 Míst Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, díl 1.: A–G Praha 1996

3639 Míst Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, díl 2.: H–Kole Praha 2000

3640 Míst Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, díl 3.: Kolín–Mi Praha 2002

3641 Míst Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, díl 4.: Ml–Pan Praha 2000

3642 Míst Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, díl 5.: Par–Pra Praha 2002

3643 Arch časopis Archivní časopis 2/2002 Praha 2002

3644 Arch časopis Archivní časopis 3/2002 Praha 2002

3645 Arch časopis Archivní časopis 4/2002 Praha 2002

3646 Arch časopis Archivní časopis 1/2003 Praha 2003

3647 Arch časopis Archivní časopis 2/2003 Praha 2003

3648 Arch časopis Archivní časopis 3/2003 Praha 2003

3649 StřČ sborník Benešovsko / Podblanicko Benešov 1985

3650 Prah Tryml Michal a kol. Kniha o Břevnově Praha 2006

3651 Her Zelenka Aleš, Javora Tony Sudetendeutsches Wappenlexikon Passau 1985

3652 VýchČ Machula J. a kol. 110. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů v Kopidlně 1881–1991 Kopidlno 1991

3653 VýchČ Matouš Václav Ortel podle práva. Hrdelní právo města Dobrušky 1364– 1765 Potštejn 1997

3654 JižČ Mager Jan A. Rejstřík ke jmennému fondu v soup. osadníků ř.-k. farností Prachaticka 19. st. České Budějovice 2003

3655 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1976 Praha 1976

3656 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1977 Praha 1977

3657 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1984 Praha 1984

3658 AutP časopis Oli-veriusovic (domácí) slova 15/1997 Malé Kyšice 1997

3659 Voj kolektiv Za svobodu. Kronika čs. revolučního hnutí na Rusi 1914–1920, kniha I. Praha 1924

3660 Voj kolektiv Za svobodu. Kronika čs. revolučního hnutí na Rusi 1914–1920, kniha II. Praha 1924

3661 Voj kolektiv Za svobodu. Kronika čs. revolučního hnutí na Rusi 1914–1920, kniha IIII. Praha 1926

3662 Voj kolektiv Za svobodu. Kronika čs. revolučního hnutí na Rusi 1914–1920, kniha IV. Praha 1929

3663 StřČ Sládek František Berounsko v odboji a v socialistické současnosti Beroun 1981

3664 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2002 České Budějovice 2002

3665 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – léto 2004 České Budějovice 2004

3666 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 27/1986 Ostrava 1986

3667 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 33/1988 Ostrava 1988

3668 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 37–38/1989 Ostrava 1989

3669 Gčte sborník Sborník příspěvků I. setkání genealogů a heraldiků v Ostravě 1980 Ostrava 1980

3670 Arch katalog Celostátní výstava archivních dokumentů Praha 1958

3671 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2003/11-12 Pardubice 2003

3672 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2004/ 1-2 Pardubice 2004

3673 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2002/11 Pardubice 2002

3674 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2002/12 Pardubice 2002

3675 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2003/ 1-2 Pardubice 2003

3676 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2003/ 3-4 Pardubice 2003

3677 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2003/ 5-6 Pardubice 2003

3678 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2003/ 7-8 Pardubice 2003

3679 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2003/ 9-10 Pardubice 2003

3680 Osob Škranc Pavel Emil Filla Kroměříž 1989

3681 Osob Svátek Josef Josef Divoš Kroměříž 1986

3682 Osob Pinkava Jaroslav Jan Leopold Kunert Kroměříž 1986

3683 Osob Škranc Pavel Max Švabinský Kroměříž 1987

3684 Osob Macek Petr Franz Xaver Richter Kroměříž 1989

3685 Osob Svátek Josef Ester Chaja Klímová-Torbanová Kroměříž 1989

3686 Osob Střížová Jitka František Mirovít Lorenc Kroměříž 1990

3687 Osob Svátek Josef Adolf Donath Kroměříž 1990

3688 Osobš Balcárek Pavel Kardinál František z Ditrichštejna (1570–1636) Kroměříž 1990

3689 Osob Vémola Antonín Rudolf Plajner, RNDr. Kroměříž 1991

3690 Osob Skutil Jan Jan Dubravius Kroměříž 1992

3691 Osob Marek Pavel Theodor Kohn, Prof. ThDr. Kroměříž 1994

3692 Míst kolektiv Statistický lexikon obcí ČSSR 1974 Praha 1976

3693 Arch Tywoniak Jiří a kol. Státní archiv v Praze. Průvodce po archivních fondech, sv. 2 Praha 1960

3694 Arch Nuhlíček Josef a kol. Státní archiv v Praze. Průvodce po archivních fondech, sv. 3 Praha 1972

3695 Mor ročenka Ročenka Moravského národního kongresu 1993–1994 Brno 1994

3696 Mor ročenka Ročenka Moravského národního kongresu 1995 Brno 1995

3697 Arch Zahradníková M. a kol. Soupis poddaných podle víry z roku 1651,  Plzeňsko-Klatovsko 1 Praha 2003

3698 Arch Zahradníková M. a kol. Soupis poddaných podle víry z roku 1651,  Plzeňsko-Klatovsko 2 Praha 2003

3699 Osob Burachovič Stanislav Lexikon osobností Karlovarska Karlovy Vary 2009

3700 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 36, č. 3–4/2003 Praha 2003

3701 Hist Bobková L., Bartlová M. Velké dějiny zemí Koruny české, sv. IV.b, 1310-1402 Praha 2003

3702 Hist slovník Ottův slovník naučný, dodatky, díl I. / sv. 2., Br - Dej Praha 1998

3703 Hist slovník Ottův slovník naučný, dodatky, díl VI. / sv. 1., Sm - Še Praha 2003

3704 Hist slovník Ottův slovník naučný, dodatky, díl VI. / sv. 2., Si - Už Praha 2003

3705 Osob Lešanovský Karel Se štítem a na štítě. Nezradili skautský slib Praha 2000

3706 Poh Bravermanová Milena a kol. Hroby, hrobky a pohřebiště českých knížat a králů Praha 2001

3707 Her Martínková Lenka Pečeti a typáře cechů z území okresu Pelhřimov Pelhřimov 2000

3708 Her Kvášová Miroslava Pečeti a typáře měst z území okresu Pelhřimov Pelhřimov 2002

3709 AutP Věcovský-Wieczow St. Sága české větve italského rodu de Giorgi neuvedeno b. d.

3710 Míst kolektiv Malý lexikon obcí České republiky 1999 Praha 1999

3711 Míst Semotanová Eva Mapy Čech, Moravy a Slezska v zrcadle staletí Praha 2001

3712 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 1998/1 Děčín 1998

3713 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 1999/2 Děčín 1999

3714 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2000/1 Děčín 2000

3715 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2001/1 Děčín 2001

3716 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2002/1 Děčín 2002

3717 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2003/1 Děčín 2003

3718 Osobš Urban Jan Lichtenburkové. Vzestupy a pády jednoho panského rodu Praha 2003

3719 Her Sedláček August Atlasy erbů a pečetí české a moravské středověké šlechty, sv. 5 Praha 2003

3720 Hist Česal Aleš a kol. Magická řemesla Praha 2002

3721 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2001–2002 Praha 2004

3722 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2004 Martin 2004

3723 Voj Vondráčková Daniela Legionáři. Rodáci, občané a obyvatelé obcí okresu Semily Semily 2002

3724 Voj Kolek Roman Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Praha-východ 1914–1920 Přemyšlení 2001

3725 Voj Lacinová Helena, Filip Robert Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Liberec 1914–1920 Liberec 2001

3726 Voj Víšek Ivan Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Most Most 2001

3727 Voj Brátka Petr Českoslovenští legionáři. Rodáci okresu Tábor Tábor 1999

3728 Voj Martínek Zdeněk, Slavík Josef Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Pelhřimov Pelhřimov 2000

3729 JižČ Koblasa Pavel Českobudějovický městský výbor v letech 1850–1918 České Budějovice 1998

3730 Voj Growka Květoslav Českoslovenští legionáři okresu Jeseník Jeseník 2003

3731 Voj Lapáček J. a kol. Rodáci a občané okresu Přerov v československé legionářské armádě v letech 1914–1920 Přerov 2001

3732 Voj Jarmarová Hana Můj dědeček byl legionář. Českoslovenští legionáři okresu Šumperk 1914–1920 Šumperk 2003

3733 Voj Adamec Tomáš Českoslovenští legionáři z okresu Frýdek-Místek 1914–1920 Frýdek-Místek 2000

3734 Voj Halabicová Jitka Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Opava 1914–1920 Opava 2001

3735 Voj Cydlík Tomáš, Václavík Oldřich Českoslovenští legionáři okresu Prostějov 1914–1920 Prostějov 2001

3736 Voj Pisková Renata a kol. Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Jihlava 1914–1920 Jihlava 2001

3737 Voj kolektiv Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Znojmo 1914–1920 Znojmo 2000

3738 Voj kolektiv Českoslovenští legionáři okresu Zlín Zlín 2001

3739 Voj Šuláková Ludislava, Kordiovský Emil Legionáři okresu Břeclav Mikulov 2002

3740 StřČ Šimůnek Vratislav 100 let železnice Mikovice-Zvoleněves 1884–1984 Kralupy nad Vltavou 1984

3741 Prah adresář Pořadník úřednictva poštovní a telegrafní správy Republiky československé 1938 Praha 1938



3742 Mor Bránský Jaroslav Osud Židů z Boskovic a bývalého okresu Boskovického 1939–1945 Boskovice 1995

3743 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 9, številka 2, oktober 2002 Škofja Loka 2002

3744 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 10, številka 2–4, december 2003 Škofja Loka 2003

3745 Hist časopis Historický obzor 11–12/2002 Praha 2002

3746 SevČ časopis Terezínské listy 1990/18 Terezín 1990

3747 SevČ časopis Terezínské listy 1991/19 Terezín 1991

3748 SevČ časopis Terezínské listy 2002/30 Terezín 2002

3749 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1959 Praha 1959

3750 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1959 Praha 1959

3751 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1959 Praha 1959

3752 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1960 Praha 1960

3753 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1960 Praha 1960

3754 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1960 Praha 1960

3755 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1951 Praha 1951

3756 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1951 Praha 1951

3757 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2002/1-2 Pardubice 2002

3758 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2002/3-4 Pardubice 2002

3759 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2002/5-6 Pardubice 2002

3760 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2002/7-8 Pardubice 2002

3761 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2002/9-10 Pardubice 2002

3762 VýchČ Dušek Radim Sborník lanšperského hradu Lamškroun 1997

3763 AutP Genttner Viktor Prameny k rodu rytířů Lok (Logk, Logck) z Netky : díl 1 Praha 1981

3764 Náb Grigulevič Iosif R. Papežství 20. století Praha 1981

3765 AutP Genttner Viktor Prameny k rodu rytířů Lok (Logk, Logck) z Netky : díl 2 Praha 1981

3766 Mor Hauschwitzová Blahosl. 70 let pěší turistiky v Morkovicích 1931–2001 Morkovice 2001

3767 Mor Hošková Miloslava a kol. Zprávy Vlastivědného muzea v Olomouci 2001/1–16  (č. 282) Olomouc 2001

3768 Mor Hošková Miloslava a kol. Zprávy Vlastivědného muzea v Olomouci 2002/1–8  (č. 284) Olomouc 2002

3769 VýchČ Hruška J. a kol. Železné hory. Historie těžby nerostných surovin Praha 2000

3770 StřČ Kárník Zdeněk Památky středních Čech Praha 1985

3771 Hist Klíma Arnošt Češi a Němci v revoluci 1848–1849 Praha 1994

3772 Osobš Koblasa Pavel Hrabě Eugen Czernin : aristokrat a lidumil České Budějovice 1998

3773 Osob Svobodová R. a kol. První vláda osvobozené Československé republiky Praha 1945

3774 StřČ kolektiv Okres Kolín. Průvodce Kolínskem s kartografií 1999-2000 Plzeň 2000

3775 ZápČ kolektiv Šumavan. Výběrová bibliografie 1868–1880, sv. 1: Prameny a bibliografie Klatovy 1991

3776 ZápČ kolektiv Šumavan. Výběrová bibliografie 1891–1900, sv. 1: Textová část Klatovy 1997

3777 ZápČ kolektiv Šumavan. Výběrová bibliografie 1891–1900, sv. 2: Rejstříky Klatovy 1997

3778 Hist Kropáč F., Louda V. Persekuce českého studentstva za okupace Praha 1945

3779 Osobš Leitnerová Thea Zapomenuté děti Habsburků Praha 1996

3780 Num Sém Julius Papírové peníze na území Československa 1762–1975 Hradec Králové 1977

3781 Mor Makovský Vladimír Velké Meziříčí Vás vítá Velké Meziříčí 2000

3782 Hist Mandelová Helena České korunovační klenoty (pro školní mládež) Praha 1993

3783 Hist Mencl Václav Tisíc a sto let české stavební tvorby Praha 1957

3784 Num Nohejlová-Prátová Em. Základy numismatiky Praha 1975

3785 Prah Poche E. a kol. Praha na úsvitu nových dějin Praha 1988

3786 Prah Poche E. a kol. Praha národního probuzení Praha 1980

3787 Prah Poche E. a kol. Praha našeho věku Praha 1978

3788 Prah Poche E. a kol. Praha středověká Praha 1983

3789 Her Přibyl Alois, Liška Karel Znaky a pečetě středočeských měst Praha 1976

3790 AutP Červená Radana Rodina Trappů v Brně. V kontextu doby a současníků (disertační práce) Brno 2005

3791 Ghč časopis Jihočeský Herold – červen 2002 České Budějovice 2002

3792 Ghč časopis Jihočeský Herold – prosinec 2002 České Budějovice 2002

3793 StřČ sborník Budeč a okolí Zákolany 1905

3794 Prah sborník Chrám Nejsvětějšího srdce Páně v Praze 1932–1992 Praha 1992

3795 Ghč časopis Jihočeský Herold 1/2004 České Budějovice 2004

3796 VýchČ sborník Sborník Okresního archivu Ústí nad Orlicí 1991/3 Ústí nad Orlicí 1991

3797 Gčte sborník Sborník příspěvků II. setkání genealogů a heraldiků v Ostravě 1983 Ostrava 1983

3798 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni 2002/ XVI. Plzeň 2002

3799 StřČ časopis Střední Čechy. Bulletin středočeského kraje Praha 2002

3800 VýchČ sborník Vlastivědný sborník 1995/6 Ústí nad Orlicí 1995

3801 VýchČ sborník Vlastivědný sborník 1996/7 Ústí nad Orlicí 1996

3802 VýchČ sborník Vlastivědný sborník 1997/8 Ústí nad Orlicí 1997

3803 VýchČ sborník Vlastivědný sborník 1998/9 Ústí nad Orlicí 1998

3804 VýchČ sborník Vlastivědný sborník 1999/10 Ústí nad Orlicí 1999

3805 VýchČ sborník Vlastivědný sborník 2000/11 Ústí nad Orlicí 2000

3806 VýchČ sborník Vlastivědný sborník 2001/12 Ústí nad Orlicí 2001

3807 JižČ sborník Vlastivědný sborník Pelhřimovska 1994/5 Pelhřimov 1994

3808 JižČ sborník Vlastivědný sborník Pelhřimovska 1995/6 Pelhřimov 1995

3809 StřČ Šimůnek Vratislav Vznik Buštěhradské uhelné dráhy Kralupy nad Vltavou 1986

3810 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 14 Semily 2001

3811 ZápČ sborník Znovuobjevená Šumava. Příspěvky literárního symposia Klatovy 1995

3812 VýchČ Skalická Hanka Počátky vysokomýtského muzea a rodina Škorpilů Ústí nad Orlicí 1998

3813 StřČ Soukop Vladimír a kol. Gymnasium v Kladně. Jubilejní 50. výroční zpráva Kladno 1950

3814 StřČ Střecha Aleš a kol. Podolanka. Historické obce Cvrčovice, Kostomlátky a Podolanka Podolanka 2002

3815 Emi Šindelářová Jana Čeští vystěhovalci v Banátu a jejich repatriace do České republiky Plzeň 1997

3816 StřČ Škvára F. a kol. Almanach Gymnázia Kladno 1976-1980 Kladno 1980

3817 Osob Šourek Otakar Antonín Dvořák přátelům doma Praha 1941

3818 StřČ Špecinger Otokar Sazená 1295–1975 Sazená 1980

3819 StřČ Mariánková Jana a kol. Lidice 1942-2002 . Soupis publikací, dokumentů a uměleckých děl v rešerších Lidice 2002

3820 StřČ Trejbal Jiří Třebízské sušárny Třebíz 1979

3821 StřČ Tywoniak Jiří Léta okupace na Benešovsku II. (1943–1945) Benešov 1992

3822 StřČ Vařeka J., Jiřikovská V. Středočeská náves Třebíz 1979

3823 AutP Veseckých F. a A. Kronika našeho rodu. Rodina Veseckých Praha 1996

3824 Ghč časopis Jihočeský Herold 2/2004 České Budějovice 2004

3825 Mor Žáček Rudolf Dějina Slezska v datech Praha 2004

3826 Ghč časopis Jihočeský Herold 1/2005 České Budějovice 2005

3827 ZápČ Haubertová Květa Soupis západočeských urbářů Plzeň 1993

3828 ZápČ Režný Josef Po stopách dudáků na Chebsku Cheb 1992

3829 ZápČ sborník Západočeský historický sborník 1 Plzeń 1995

3830 ZápČ sborník Západočeský historický sborník 2 Plzeń 1996

3831 ZápČ sborník Západočeský historický sborník 3 Plzeń 1997

3832 ZápČ sborník Západočeský historický sborník 4 Plzeń 1998

3833 ZápČ sborník Západočeský historický sborník 5 Plzeń 1999

3834 ZápČ sborník Západočeský historický sborník 6 Plzeń 2000

3835 ZápČ sborník Západočeský historický sborník 7 Plzeń 2001

3836 ZápČ sborník Západočeský historický sborník 8 Plzeń 2003

3837 ZápČ sborník Sborník prací z historie a dějin umění 2/2003 Klatovy 2003

3838 ZápČ sborník Sborník prací z historie a dějin umění 3/2004 Klenová 2004

3839 ZápČ sborník Sborník prací z historie a dějin umění 4/2006 Klatovy 2006

3840 SevČ Carva Václav Přehled vývoje libereckých knihoven Liberec 1985

3841 SevČ Tomsa Jaroslav Liberec a české nár. obrození Liberec 1979

3842 SevČ Horáková Libuše Historický kalendář Liberecka 1945 - 1970 Liberec 1978

3843 SevČ Ruda Vladimír Počátky textilního průmyslu v Liberci Liberec 1973

3844 SevČ Janáček Jiří Devět fejetonů o Karolíně Světlé Liberec 1999

3845 Voj Kulka Erich Židé v československém vojsku na západě Praha 1992

3846 Voj Tschorn Rudolf Vojna v díle Jiráskově. Vzpomínky Praha 1923

3847 JižČ sborník Nemocnice Prachatice 1905–2005 Prachatice 2005

3848 JižČ Kubíková Anna Rožmberské kroniky. Krátký a summovní výtah od Václava Březana České Budějovice 2005

3849 Ghč časopis Jihočeský Herold 1/2006 České Budějovice 2006

3850 zgho–Něm Ascherl Heinrich Geschichte der Stadt und Herrschaft Neustadt a. d. Waldnaab Neustadt a. d. Waldnaab 1982

3851 zgho–Něm Knauer Bernhard, Zapf Reinhold Auf den Spuren der Lobkowitzer Amberg 1999

3852 Her Schwarzenberg Karel Heraldika čili přehled její teorie se zřetelem k Čechám Praha 1941

3853 zgho–Něm Kraft Wilhelm, Schwemmer Wilhelm Kaiser Karls IV. Burg und Wappensaal zu Lauf Nürnberg 1960

3854 StřČ Vlastník Josef Vinařice od starodávna Týnec nad Labem 1991

3855 StřČ Majer Jiří a kol. Podlesí. Sborník ke sjezddu rodáků Podlesí 1997

3856 StřČ časopis Listy z Unhošťska  2004/36 Unhošť 2004

3857 StřČ časopis Listy z Unhošťska  2005/38 Unhošť 2005

3858 StřČ časopis Listy z Unhošťska  2005/39 Unhošť 2005

3859 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 2002 Kolín 2003

3860 StřČ Ježek Bohumil Maršovická ohlédnutí Maršovice 2005

3861 StřČ Krško Jan Historie Církve československé v Rakovníku Rakovník 2001

3862 StřČ Černý Jan Jan Renner (1869–1959, rakovnický archivář) Rakovník 1999

3863 AutP Oliverius Miroslav Genus unum sumus. Jsme jeden rod (Oliberius, Oliverius) Malé Kyšice 2005

3864 StřČ Kofroň Stanislav Vytrubování obecních pastýřů Příbram 2005

3865 StřČ Slaboch Martin Fotbalový oddíl Sokol Úhonice 1934–2004 Úhonice 2004

3866 Prah kolektiv Pražský sborník historník historický 11 Praha 1978

3867 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 15 Semily 2002

3868 VýchČ sborník Z Českého ráje a Podkrkonoší 16 Semily 2003

3869 VýchČ sborník F. L. Rieger a česká společnost 2.pol. 19. stol. Semily 2003

3870 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2005/1 Semily 2005



3871 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2005/2 Semily 2005

3872 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2005/3 Semily 2005

3873 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2005/4 Semily 2005

3874 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2004/1 Semily 2004

3875 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2004/2 Semily 2004

3876 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2004/3 Semily 2004

3877 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2004/4 Semily 2004

3878 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2006/1 Semily 2006

3879 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2006/2 Semily 2006

3880 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2004/3-4 Pardubice 2004

3881 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2004/5-6 Pardubice 2004

3882 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2004/7-8 Pardubice 2004

3883 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2004/9-10 Pardubice 2004

3884 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2004/11-12 Pardubice 2004

3885 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2005/1-2 Pardubice 2005

3886 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka  2005/3-4 Pardubice 2005

3887 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka  2005/5-6 Pardubice 2005

3888 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2005/7-8 Pardubice 2005

3889 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2005/9-10 Pardubice 2005

3890 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka  2005/11-12 Pardubice 2005

3891 VýchČ Janiš Josef Pardubický Slavín, průvodce po hřbitovech Pardubice 2001

3892 VýchČ Rosůlek František Karel Pardubicko I. před 80 lety. Příroda Pardubice 2002

3893 VýchČ Paleček Jiří Čtyřicet let Klubu přátel Pardubicka Pardubice 2005

3894 VýchČ Florián Čeněk O zednících a kamenících v Chrudimi Chrudim 1948

3895 VýchČ sborník Almanach Gymnázia v Úpici 1994–2004 Úpice 2004

3896 VýchČ Lelek ladislav 130 let spolku divadelních ochotníků v Červeném Kostelci Červený Kostelec 1995

3897 VýchČ sborník Almanach k 80. výročí otevření Jiráskovy školy v Malých Svatoňovicích Malé Svatoňovice 2003

3898 VýchČ Rail Jan Letci okresu Náchod v odboji 1939–1945 Náchod 1995

3899 VýchČ sborník Železné Hory. Sečská přehrada Heřmanův Městec 2004

3900 Her Křivohlávek Jan F. Znaky, vlajky, pečeti a správní vývoj obcí okresu Ústí nad Orlicí Ústí n. Orlicí 2005

3901 VýchČ Šimek Jaroslav Rodáci a pobytníci. Historky maloskalské Malá Skála 1997

3902 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1961 Praha 1961

3903 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1962 Praha 1961

3904 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1962 Praha 1961

3905 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1950 Praha 1950

3906 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1950 Praha 1950

3907 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1950 Praha 1950

3908 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy, prosinec 1983 Praha 1983

3909 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2006/1-2 Pardubice 2006

3910 Osobš Fukala Radek Hohenzollernové v evropské politice 16. století Praha 2005

3911 Osobš Vlček Emanuel Karel IV. a jeho rodina (katalog k výstavě) Praha 1989

3912 Osobš Dvořák Stanislav Příběhy rytířské urozených pánů z Chlumčan, Lukavice a Vodokrt Chlumčany 2005

3913 Osob Mourková Jarmila Literární pozůstalost - František X. Svoboda (1860-1943) Praha 1979

3914 Osob Mourková Jarmila Literární pozůstalost - Josef Hora (1891-1945) Praha 1988

3915 Osob Bílek Karol Literární pozůstalost - Karel V. Rais (1859-1926) Praha 1976

3916 Osob Křivský Pavel Literární pozůstalost - Josef Liboslav Ziegler (1782-1846) Praha 1978

3917 Osob Horáčková Eva Písemná pozůstalost - Věnceslav Metelka (1807 - 1867) Praha 1980

3918 Osob Hoffmannová Jaroslava Písemná pozůstalost Františka Palackého 1772-1968 Praha 1976

3919 Osobš Hrubý František Z vídeňských papírů hr. Jindřicha Matyáše z Thurnu Praha 1928

3920 Osob Ditrych Břetislav Báječné ženy na létajících strojích Praha 2000

3921 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1951 Praha 1951

3922 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1951 Praha 1951

3923 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1951 Praha 1951

3924 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1952 Praha 1952

3925 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1952 Praha 1952

3926 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1952 Praha 1952

3927 Náb Houška Petr Alkantara České františkánství Praha 1996

3928 Náb Vavřinová Valburga Malá encyklopedie Velikonoc Praha 2006

3929 Náb Vavřinová Valburga Malá encyklopedie Vánoc Praha 2002

3930 Ono Rameš Václav Po kom se jmenujeme? Encyklopedie křestních jmen Praha 2001

3931 Hist Hlavačka Milan Zlatý věk české samosprávy 1862–1913 Praha 2006

3932 Míst Burachovič Stanislav Encyklopedie lázní a léčivých pramenů v Čechách, na Moravě a ve Slezsku Praha 2001

3933 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecése pražské z r. 1671-1725, Vltavsko Praha 1929

3934 zgho–SloveGollár Pavol a kol. Návrat k prameňom. Podolínec 1642–1992 Prievidza 1992

3935 zgho–SloveMačo Jozef, Zajonc Pavol Šarišské Michaľany Šarišské Michaľany 1992

3936 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2006 Praha 2006

3937 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2006 Praha 2006

3938 Arch sborník Sborník archivních prací 2004/2 Praha 2004

3939 Arch sborník Sborník archivních prací 2005/1 Praha 2005

3940 Arch sborník Sborník archivních prací 2005/2 Praha 2005

3941 Arch časopis Archivní časopis 1/2005 Praha 2005

3942 Arch časopis Archivní časopis 2/2005 Praha 2005

3943 Arch časopis Archivní časopis 3/2005 Praha 2005

3944 Arch časopis Archivní časopis 4/2005 Praha 2005

3945 Ghč časopis Documenta Heraldica 1980, řada II., sv. 4 Praha 1980

3946 Ghč časopis Documenta Heraldica 1979, řada II., sv. 3 Praha 1980

3947 Ghč časopis Documenta Heraldica 1979, řada II., sv. 2 Praha 1979

3948 Ghč časopis Documenta Heraldica 1979, řada II., sv. 1 Praha 1979

3949 Ghč časopis Documenta Heraldica 1978, řada I., sv. 3 Praha 1978

3950 Ghč časopis Documenta Heraldica 1980, řada II., sv. 5 Praha 1980

3951 Her Vojtíšek Václav O táborských pečetech a erbech Praha 1931

3952 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1961 Praha 1961

3953 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1961 Praha 1961

3954 Míst Pešta Jan Encyklopedie českých vesnic III. – Západní Čechy Praha 2005

3955 Míst Pešta Jan Encyklopedie českých vesnic II. – Jižní Čechy Praha 2004

3956 Míst Pešta Jan Encyklopedie českých vesnic I. – Střední Čechy a Praha Praha 2003

3957 ZápČ Waska Karel Veduty plzeňských podniků (1878-1940) Plzeň 1995

3958 Míst Čtverák Vladimír a kol. Encyklopedie hradišť v Čechách Praha 2003

3959 Prah Lašťovkovi Barbora a Marek Plán Prahy podle indikačních skic stabilního katatru (1840–1842) Praha 2005

3960 AutP Fidler Jan Seminární práce. Téma: genealogie Praha 2005

3961 Náb Rychetská Miloslava Edice tolerančních přihlášek, kraj 14. Tábor Telč 2005

3962 StřČ Slavíček Petr Památník městečka Postupice 1205–2005 Postupice 2005

3963 Poh Brachtel O. a kol. Náhrobní kameny na Sušicku Sušice 1990

3964 Hist Tobolka Zdeněk Naučný slovník aktualit 1938 I. Praha 1938

3965 Prah sborník Sborník příspěvků k dějinám hlavního města Prahy, díl VIII. Praha 1938

3966 AutP Viktor Gentner Autorské práce sv. 1 Praha b.d.

3967 AutP Viktor Gentner Autorské práce sv. 2 Praha b.d.

3968 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 8, številka 3, november 2001 Škofja Loka 2001

3969 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 8, številka 4, december 2001 Škofja Loka 2001

3970 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 11, številka 1, maj 2004 Škofja Loka 2004

3971 AutP Hruška J. Jan Genealogie. Agnátní linie Praha b.d.

3972 AutP Novák Otakar Z kroniky rodu Nováků Stupárovice 1978

3973 AutP Fous Karel Přehled Židů v Habrech r. 1869 Kutná Hora b.d.

3974 Ghč časopis Jihočeský Herold 2/2006 České Budějovice 2006

3975 AutP Los Antonín Rodokmen Řeporyje 2005

3976 Prah kolektiv Farní kostely na území dnešní velké Prahy (separát) Praha 2005

3977 AutP Procházka Jaroslav Z rodného kraje 2. Příspěvek k rodinné kronice. Ed. B. Fleková Litvínov 2004

3978 AutP GentTner Viktor Rytířský rod Logové z Netky (Prameny) Praha 1976

3979 AutP Řepka Vojtěch Co jsem se dozvěděl o rodu Řepků ze Železnice Praha 2003

3980 AutP Jícha Jan Moje paměti Kozojedy 1945

3981 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností českých v Praze 1/1903 Praha 1903

3982 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností českých v Praze 1/1904 Praha 1904

3983 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností českých v Praze 1/1905 Praha 1905

3984 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností českých v Praze 1/1910 Praha 1910

3985 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností českých v Praze 1/1911 Praha 1911

3986 ZápČ Lašťovka Vojtěch Americká armáda v Plzni Plzeň 1990

3987 VýchČ Peterka Oldřich Pamětní listy obce Poniklá 1354–2004 Poniklá 2004

3988 ZápČ Bukačová Irena 800 let Kralovic Kralovice 1983

3989 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čes. v Praze, vázané Praha 1899

3990 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čes. v Praze, vázané Praha 1901

3991 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čes. v Praze, vázané Praha 1906

3992 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čes. v Praze, vázané Praha 1908

3993 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čes. v Praze, vázané Praha 1931

3994 Osobš Pilnáček Josef Rodokmen rodu z Boskovic (2 kusy) Brno 1925

3995 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čs. v Praze, 1/1936 Praha 1936

3996 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čs. v Praze, 1/1935 Praha 1935

3997 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čs. v Praze, 1/1934 Praha 1934

3998 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čs. v Praze,1/1938 Praha 1938

3999 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností v Praze, 1/1939 Praha 1939



4000 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností v Praze, 1/1940 Praha 1940

4001 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čs. v Praze, 1/1928 Praha 1928

4002 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čs. v Praze, 1/1929 Praha 1929

4003 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností čs. v Praze, 1/1930 Praha 1930

4004 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností českých v Praze, 1/1897 Praha 1897

4005 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností českých v Praze, 1/1898 Praha 1898

4006 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností českých v Praze, 1920, 1 sv. Praha 1920

4007 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností českých v Praze, 1921, 1 sv. Praha 1921

4008 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností českých v Praze, 1922, 1 sv. Praha 1922

4009 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností českých v Praze, 1923, 1 sv. Praha 1923

4010 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností českých v Praze, 1924, 1 sv. Praha 1924

4011 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností českých v Praze, 1–2/1925 Praha 1925

4012 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností českých v Praze, 1926, 1 sv. Praha 1926

4013 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1941-1942, 1 sv. Praha 1942

4014 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1–2/1943–1945 Praha 1945

4015 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1–2/1946 Praha 1946

4016 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1–2/1947 Praha 1947

4017 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1–2/1948 Praha 1948

4018 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1949 Praha 1949

4019 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1950 Praha 1950

4020 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1951 Praha 1951

4021 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1952 Praha 1952

4022 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1953 Praha 1953

4023 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1954 Praha 1954

4024 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1955 Praha 1955

4025 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1956 Praha 1956

4026 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1957 Praha 1957

4027 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 1/1958 Praha 1958

4028 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 1/1959 Praha 1959

4029 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1960 Praha 1960

4030 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností, 1/1961 Praha 1961

4031 Osob časopis Miliardáři první republiky. Speciál týdeníku Dotyk Praha 2016

4032 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností čs. v Praze, 1937, jen obsah Praha 1937

4033 StřČ Horák Jaroslav a kol. Státní okresní archiv v Mělníku Mělník 1995

4034 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1953 Praha 1953

4035 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1953 Praha 1953

4036 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1953 Praha 1953

4037 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1954 Praha 1954

4038 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1954 Praha 1954

4039 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1954 Praha 1954

4040 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1955 Praha 1955

4041 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1955 Praha 1955

4042 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1955 Praha 1955

4043 Prah kolektiv Technické museum pro království české (reprint) Praha 1908

4044 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů 1/1930 Praha 1930

4045 zgho–Něm časopis Der Herold 2–3/1969 Berlin 1969

4046 zgho–Něm časopis Der Herold 4/1969 Berlin 1969

4047 zgho–Něm časopis Der Herold 5/1970 Berlin 1970

4048 zgho–Něm časopis Der Herold 6–7/1970 Berlin 1970

4049 zgho–Něm časopis Der Herold 8/1970 Berlin 1970

4050 zgho–Něm časopis Der Herold 9/1971 Berlin 1971

4051 zgho–Něm časopis Der Herold 10–11/1971 Berlin 1971

4052 zgho–Něm časopis Der Herold 12/1971 Berlin 1971

4053 zgho–Něm časopis Der Herold 2–3/1975 Berlin 1975

4054 zgho–Něm časopis Der Herold 4/1975 Berlin 1975

4055 zgho–Něm časopis Der Herold 5/1976 Berlin 1976

4056 zgho–Něm časopis Der Herold 6/1976 Berlin 1976

4057 zgho–Něm časopis Der Herold 9/1977 Berlin 1977

4058 zgho–Něm časopis Der Herold 10/1977 Berlin 1977

4059 zgho–Něm časopis Der Herold 11/1977 Berlin 1977

4060 zgho–Něm časopis Der Herold 12/1977 Berlin 1977

4061 zgho–Něm časopis Der Herold 2–3/1978 Berlin 1978

4062 zgho–Něm časopis Der Herold 4/1978 Berlin 1978

4063 zgho–Něm časopis Der Herold 4/1978 Berlin 1978

4064 zgho–Něm časopis Der Herold 5/1979 Berlin 1979

4065 zgho–Něm časopis Der Herold 6/1979 Berlin 1979

4066 zgho–Něm časopis Der Herold 7/1979 Berlin 1979

4067 zgho–Něm časopis Der Herold 8/1979 Berlin 1979

4068 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1956 Praha 1956

4069 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1956 Praha 1956

4070 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1956 Praha 1956

4071 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1957 Praha 1957

4072 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1957 Praha 1957

4073 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1957 Praha 1957

4074 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1898 Praha 1898

4075 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1898 Praha 1898

4076 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1898 Praha 1898

4077 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1940 Praha 1940

4078 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1940 Praha 1940

4079 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1940 Praha 1940

4080 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1910 Praha 1910

4081 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1910 Praha 1910

4082 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1910 Praha 1910

4083 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1911 Praha 1911

4084 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1911 Praha 1911

4085 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1911 Praha 1911

4086 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1897 Praha 1897

4087 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1897 Praha 1897

4088 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1897 Praha 1897

4089 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1928 Praha 1928

4090 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1928 Praha 1928

4091 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1928 Praha 1928

4092 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1929 Praha 1929

4093 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1929 Praha 1929

4094 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1929 Praha 1929

4095 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2–3/1930 Praha 1930

4096 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1930 Praha 1930

4097 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 1930 příloha Praha 1930

4098 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1934 Praha 1934

4099 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1934 Praha 1934

4100 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1934 Praha 1934

4101 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1935 Praha 1935

4102 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1935 Praha 1935

4103 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1935 Praha 1935

4104 VýchČ Tuček Václav Historie obce Vilémova Vilémov 1997

4105 AutP Salaš Milan Rohovští z Tasova, nejstarší žijící selský rod Brno 2005

4106 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2005 Brno 2006

4107 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2006 České Budějovice 2006

4108 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2006 České Budějovice 2006

4109 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2006 České Budějovice 2006

4110 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2006 Praha 2006

4111 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2006 Praha 2006

4112 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3–4/2001 Staré Hrady 2001

4113 VýchČ časopis Moravskotřebovské vlastivědné listy 13/2002 Moravská Třebová 2002

4114 VýchČ Francek Jindřich Zmizelé Čechy : Jičín Praha 2004

4115 VýchČ Václavík Jan Lužec nad Cidlinou Lužec nad Cidlinou 2000

4116 VýchČ Baštecká Lydia Náchod. Historie, kultura, lidé Náchod 2004

4117 VýchČ Smutný Bohumír Sborník prací východočeských archivů. Loscani a Chamaré o východočeském plátenictví Zámrsk 1998

4118 VýchČ sborník Sborník prací východočeských archivů 7 Zámrsk 1990

4119 VýchČ sborník Sborník prací východočeských archivů 8 Zámrsk 2000

4120 VýchČ Nekuda Vladimír Vlastivěda moravská. Moravskotřebovsko, Svitavsko Brno 2002

4121 VýchČ Hubatsch Barbara Moravská Třebová Wien 1991

4122 SevČ Vojtíšková Marie Sborník příspěvků k době dpoddanského povstání r. 1680 Praha 1980

4123 Arch kolektiv Výroční zpráva SÚA v Praze za rok 1997 Praha 1998

4124 Arch časopis Archivní časopis 1/2004 Praha 2004

4125 Arch časopis Archivní časopis 2/2004 Praha 2004

4126 JižČ kolektiv Staré Budějovice 1/2005 České Budějovice 2005

4127 JižČ Hnízdo A. Z. Přírodní památky a krásy Táborska Tábor 1948

4128 JižČ kolektiv Jména, příjmení, povolání a živnosti Českobudějovicku v Chytilově adresáři 1910–1915 Praha 2004



4129 JižČ sborník Archivum Trebonense 2001 Třeboň 2001

4130 JižČ Kunt Miroslav V srdci Blat. Z dějin Zálší a Klečat Zálší 2001

4131 JižČ sborník Košetice 650 let Košetice 2002

4132 SevČ Fišar Miroslav Hodkovice nad Mohelkou, historie, památky a současnost Hodkovice nad Mohelkou 2001

4133 SevČ Fišar Miroslav Střepinky z historie Hodkovic n. Mohelkou Hodkovice nad Mohelkou 2003

4134 SevČ Kaufmannová Heda Haindorf (Hejnice). Listy z rodinné kroniky Ústí nad Labem 2002

4135 SevČ Mareš Karel Ročov – obec na Podlesí Ústí nad Labem 2002

4136 SevČ Binterová Zdena Dějiny Chomutova Chomutov 1997

4137 SevČ Vaca Jan Ústí nad Labem, život města na soutoku dvou řek Ústí nad Labem 2002

4138 SevČ Vlasáková Eva 70 let SPŠ sklářské v Železném Brodě Železný Brod 1992

4139 SevČ Valeš Vladimír Historie jezuitského areálu v Chomutově Chomutov 2002

4140 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2004 České Budějovice 2004

4141 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2004 České Budějovice 2004

4142 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2004 České Budějovice 2004

4143 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2005 České Budějovice 2005

4144 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2005 České Budějovice 2005

4145 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2005 České Budějovice 2005

4146 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2005 České Budějovice 2005

4147 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2004 Martin 2004

4148 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2005 Martin 2005

4149 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2005 Martin 2005

4150 Gčte Trnkovi B. a M. Šest let časopisu Rodopisná revue (1999–2004), soupis článků Praha 2005

4151 Gčte Matušíková Lenka Návrat ke kořenům. Běh života v archivních dokumentech Praha 2005

4152 Gčte Marečková Marie Příručka praktické genealogie Praha 2004

4153 Gčte kolektiv Genealogia ac heraldica Bohemica. Sborník Praha 2002

4154 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/2004 Praha 2004

4155 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/2005 Praha 2005

4156 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2003 Praha 2003

4157 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2004 Praha 2004

4158 Ghč časopis Jihočeský Herold 1/2008 České Budějovice 2008

4159 Arch Burdová Pavla Desky zemské 1541 - 1869, seznamy kvaternů, rejstřík Praha 1990

4160 Arch Burdová Pavla Desky zemské 1541 - 1869, inventář Praha 1990

4161 Arch Čadková Iva, Zahradníková Magda Berní rula, svazek 25 – Kraj Plzeňský III Praha 2003

4162 StřČ sborník Středočeský sborník historický 4 Praha 1969

4163 StřČ sborník Středočeský sborník historický 5 Praha 1970

4164 StřČ sborník Středočeský sborník historický 6 Praha 1971

4165 StřČ sborník Středočeský sborník historický 7 Praha 1972

4166 StřČ sborník Středočeský sborník historický 8, 1. sv. Praha 1973

4167 StřČ sborník Středočeský sborník historický 9 Praha 1974

4168 StřČ sborník Středočeský sborník historický 10 Praha 1975

4169 StřČ sborník Středočeský sborník historický 11 Praha 1976

4170 StřČ sborník Středočeský sborník historický 12 Praha 1977

4171 StřČ sborník Středočeský sborník historický 13, 1. sv. Praha 1978

4172 StřČ sborník Středočeský sborník historický 14, 2. sv. Praha 1979

4173 StřČ sborník Středočeský sborník historický 15, 1. sv. Praha 1980

4174 StřČ sborník Středočeský sborník historický 16 Praha 1981

4175 StřČ sborník Středočeský sborník historický 2 Praha 1958

4176 StřČ sborník Středočeský sborník historický 3 Praha 1959

4177 StřČ sborník Slánský obzor 1-2 Slaný 1994

4178 StřČ sborník Slánský obzor 4 Slaný 1996

4179 StřČ sborník Slánský obzor 6 Slaný 1998

4180 StřČ sborník Slánský obzor 8 Slaný 2000

4181 StřČ sborník Slánský obzor 9 Slaný 2001

4182 StřČ sborník Slánský obzor 10 Slaný 2002

4183 StřČ sborník Slánský obzor 11 Slaný 2003

4184 StřČ sborník Podbrdsko XI/2004 Příbram 2004

4185 StřČ sborník Podbrdsko XII/2005 Příbram 2005

4186 StřČ časopis Listy z Unhošťska 25–26 Unhošť 2000

4187 StřČ časopis Listy z Unhošťska 38 Unhošť 2005

4188 StřČ časopis Listy z Unhošťska 37 Unhošť 2004

4189 StřČ Tywoniak Jiří Konopišťská rebelie roku 1775 Benešov 1985

4190 StřČ sborník Práce muzea v Kolíně sv. 5 Kolín 1989

4191 StřČ sborník Příspěvky ze Sborníků vlastivědných prací z Podblanicka. Ouběnice (separát) Praha 1990

4192 StřČ sborník Příspěvky ze Sborníků vlastivědných prací z Podblanicka. Školství na Podblanicku Praha 1990

4193 StřČ sborník Příspěvky ze Sborníků vlastivědných prací z Podblanicka. Sídla na Benešovsku Praha 1990

4194 StřČ sborník Příspěvky ze Sborníků vlastivědných prací z Podblanicka. Hrady na Podblanicku Praha 1990

4195 StřČ sborník Příspěvky ze Sborníků vlastivědných prací z Podblanicka. Zámecké parky Praha 1990

4196 StřČ sborník Archivní prameny Kolínska 2003 Kolín 2003

4197 StřČ Kratochvíl Jiří Slabce a okolí v proměnách času Slabce 2004

4198 StřČ Procházková Eva Českoslovenští legionáři z okresu Benešov (SVP 41/2001) Benešov 2001

4199 StřČ sborník 1000 let kláštera na Ostrově (999–1999) Praha 2003

4200 StřČ Skálová Růžena Kniha o Slaném Slaný 1994

4201 StřČ Svatoš Jan Černokostelecko na historických pohlednicích Louňovice 2001

4202 StřČ kolektiv Obrazový průvodce po Milovanicích 1404–2004 Milovanice 2004

4203 StřČ Přibyl Vladimír Zlonice, průvodce Zlonice 2005

4204 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1935 Praha 1936

4205 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 3/1935 Praha 1936

4206 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1935 Praha 1936

4207 Mor Krejčová Jana Královská studánka s kaplí sv. Anny ve Staré Vodě Velký Týnec 2003

4208 Mor Krejčová Jana Poutě do Staré Vody u Libavé Olomouc 2003

4209 VýchČ Labský Vladimír Letokruhy ( sborníček o Podorlicku) Doudleby nad Orlicí 1996

4210 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1999–2000 Praha 2000

4211 Osobš Brož Ivan Velké postavy rodu Kinských Praha 1997

4212 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3-4 Pardubice 2006

4213 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5-6 Pardubice 2006

4214 Ghč časopis Jihočeský Herold 1/2009 České Budějovice 2009

4215 Ghč časopis Jihočeský Herold 2/2009 České Budějovice 2009

4216 Voj Tajovský Miloš a kol. Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 2000

4217 Voj Smejkal Ladislav Soupis legionářů Českolipska 1914–1920 Česká Lípa 2000

4218 Voj Lacinová Helena, Filip Robert Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Liberec 1914–1920 Liberec 2001

4219 Voj Ctiborová Miroslava a kol. Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu okresu České Budějovice České Budějovice 2000

4220 Voj Hálová Helena a kol. Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec 2001

4221 Voj Jíša - Krzák Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Písek Písek 1999

4222 Voj Lopaur M. Legionáři okresu Kutná Hora (1914–1920) Kutná Hora 2001

4223 Voj Miškovská Zuzana, Jouza Ladislav Českoslovenští legionáři okresu Kolín. Rodáci a občané Kolín 2002

4224 Voj Krůta Václav Českoslovenští legionáři -  okres Rakovník Rakovník 2001

4225 Voj Filka Ivo Seznam legionářů za 1. světové války v okrese Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou 2000

4226 StřČ Paták Karel Loděnice, obec na zemské stezce Loděnice 2004

4227 Voj Škývarová Vladimíra Českoslovenští legionáři okresu Bruntál Bruntál 2005

4228 Voj Przybylová Blažena Českoslovenští legionáři – rodáci a občané Ostravy Ostrava 2002

4229 Voj Baletka Ladislav, Pomkla Zdeněk Českoslovenští legionáři 1914–1920. Rodáci a občané okresu Vsetín Vsetín 2001

4230 Voj Čoupek Jiří, Paule Otokar Českoslovenští legionáři. Rodáci a občané okresu Uherské Hradiště Uherské Hradiště 2004

4231 Voj Sedlář Tomáš Českoslovenští legionáři. Občané a rodáci města Olomouce Olomouc 2003

4232 Gčte Hásek Václav a kol. Sborník učebních textů kurzu pro začínající rodopisce Praha 2005

4233 Gčte Rolinc Vladimír Příručka pro genelogy třetího tisíciletí Rožnov pod Radhoštěm 2003

4234 Ono Moldanová Dobrava Naše příjmení Praha 2004

4235 StřČ sborník Podbrdsko, sborník SOkA Příbram, II, 1995 Příbram 1995

4236 StřČ sborník Podbrdsko, sborník SOkA Příbram, III, 1996 Příbram 1996

4237 StřČ sborník Podbrdsko, sborník SOkA Příbram, IV, 1997 Příbram 1997

4238 StřČ sborník Podbrdsko, sborník SOkA Příbram, V, 1998 Příbram 1998

4239 StřČ sborník Podbrdsko, sborník SOkA Příbram, VII, 2000 Příbram 2000

4240 StřČ sborník Podbrdsko, sborník SOkA Příbram, VIII, 2001 Příbram 2001

4241 StřČ sborník Podbrdsko, sborník SOkA Příbram, IX, 2002 Příbram 2002

4242 StřČ sborník Podbrdsko, sborník SOkA Příbram, XIII, 2006 Příbram 2006

4243 StřČ časopis Listy z Unhošťska 39/2005 Unhošť 2005

4244 StřČ časopis Listy z Unhošťska 40/2006 Unhošť 2006

4245 StřČ Purš František Velký Borek ve světle obecních kronik 1301–2001 Velký Borek 2000

4246 StřČ Richter Miroslav Státní okresní archiv Kutná Hora Kutná Hora 2001

4247 Her Přibyl Alois, Liška Karel Znaky a pečetě středočeských měst Praha 1975

4248 StřČ Saitl Vilém Soupis příjmení v Čechách – Říčanský okres (Územní dělení r. 1930) Praha 1969

4249 StřČ Saitl Vilém Soupis příjmení v Čechách – Jílovský okres (Územní dělení r. 1930) Praha 1975

4250 JižČ Koblasa Pavel Novohradským jihem Jelmo 1997

4251 JižČ Fencl Florian Almanach: král. Město Vodňany a okolí Vodňany 1914

4252 VýchČ Patočka Franta U nás na horách Vysoké nad Jizerou 1989

4253 VýchČ Morávková Udržalová Libuše Naše Roveň Praha 1998

4254 VýchČ Lukáš Václav Vysoké nad Jizerou, pohledy do minulosti Vysoké nad Jizerou 1992

4255 Ghč časopis Jihočeský Herold 1/2012 České Budějovice 2012

4256 Poh Novák Václav Pevnostní hřbitov v Josefově Jaroměř 2002

4257 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka č. 7- 8 Pardubice 2006



4258 Poh Bláha Josef a kol. Olomoucké hřbitovy a kolumbária Olomouc 2001

4259 Mor Drápela J. a kol. MHS - Ročenka Moravského národního kongresu 2002–2005 Brno 2005

4260 Mor Rotschedl Jiří Zdislavice (O Marii Ebner-Eschenbachové) Zdislavice 2002

4261 Mor Peterka M. a kol. Smržice, příroda – historie – lidé Smržice 1994

4262 Her Mysliveček Milan Velký erbovník Encyklopedie rodů a erbů v zemích Koruny české, sv. 1 Praha 2005

4263 Her Mysliveček Milan Velký erbovník Encyklopedie rodů a erbů v zemích Koruny české, sv. 2 Praha 2006

4264 zgho–SloveŠišmiš M. a kol. Genealógia, heraldika a príbuzné disciplíny – stav a perspektívy Martin 2003

4265 Ghč časopis Jihočeský Herold 2/2012 České Budějovice 2012

4266 Osob Káš Svatopluk Čeští lékaři – spisovatelé Olomouc 2003

4267 Osob Martínkovi J. a M. Kdo byl kdo. Naši cestovatelé a geografové Praha 1998

4268 Osob Hellmuth-Brauner V. Literární pozůstalost - Růžena Jesenská (1863 - 1940) Praha 1974

4269 Osob Křivský Pavel Literární pozůstalost - Josef Frant. Hurdálek (1747 - 1833) Praha 1974

4270 Osobš Dočekal Boris Příběhy českých šlechticů Jihlava 2006

4271 Osobš Mašek Petr Modrá krev. Minulost a přítomnost 445 šlechtických rodů v českých zemích Praha 2003

4272 Gčte Peterka Josef Cesta k rodinným kořenům aneb Praktická příručka občanské genealogie Praha 2006

4273 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/2006 Praha 2006

4274 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 24 Plzeň 1988

4275 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 25 Plzeň 1989

4276 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 26 Plzeň 1990

4277 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 27 Plzeň 1991

4278 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 28 Plzeň 1992

4279 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 29 Plzeň 1994

4280 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 30 Plzeň 1995

4281 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 31 Plzeň 1996

4282 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 32 Plzeň 1997

4283 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 33 Plzeň 1998

4284 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 34 Plzeň 1999

4285 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 35 Plzeň 2000

4286 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 36 Plzeň 2001

4287 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 37 Plzeň 2002

4288 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 38 Plzeň 2003

4289 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje XLI/1 Plzeň 2006

4290 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje roč. 40 Plzeň 2005

4291 ZápČ sborník Sborník Okresního muzea v Tachově č. 13 Tachov 1980

4292 ZápČ sborník Sborník Okresního muzea v Tachově č. 14 Tachov 1981

4293 ZápČ sborník Sborník Okresního muzea v Tachově č. 15 Tachov 1982

4294 ZápČ sborník Sborník Okresního muzea v Tachově č. 23 Tachov 1988

4295 ZápČ sborník Sborník Okresního muzea v Tachově č. 24 Tachov 1989

4296 ZápČ Veselý J. a kol. Švihov od založení do roku 1994 Švihov 1994

4297 ZápČ Kubů František Chebský městský stát České Budějovice 2006

4298 Ghč časopis Gh-listy vázané 1974–1977 Praha 1974

4299 Ghč časopis Gh-listy vázané 1978–1980 Praha 1978

4300 Ghč časopis Gh-listy vázané 1981–1984 Praha 1981

4301 Ghč časopis Gh-listy vázané 1985–1986 Praha 1985

4302 Ghč časopis Gh-listy vázané 1987–1989 Praha 1987

4303 Ghč časopis Gh-listy vázané 1991–1992 Praha 1991

4304 Ghč časopis Gh-listy vázané 1993–1996 Praha 1993

4305 Ghč časopis Gh-listy vázané 1997–1999 Praha 1997

4306 Ghč časopis Gh-listy vázané 2000–2002 Praha 2000

4307 Ghč časopis Gh-listy vázané 2003–2005 Praha 2003

4308 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2006 České Budějovice 2006

4309 VýchČ Thein, Paleček Pardubice. Staré Město, Město, Město v ohradě Pardubice 2004

4310 VýchČ Paleček Jiří Pardubice. Zelená brána Pardubice 2006

4311 ZápČ kolektiv Křižíkova Plánice 2005 Plánice 2005

4312 Osobš Kotlárová Simona Bavorové erbu střely České Budějovice 2004

4313 JižČ Kovář Daniel Zmizelé Čechy :  České Budějovice, 1. díl: vnitřní město České Budějovice 2006

4314 Osob Špaček Gusta Život není peříčko neuvedeno b.d.

4315 zgho–Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung. Jahresheft 1980 Nürnberg 1980

4316 StřČ Bisingerová Marie Sfragistické památky SOkA Kutná Hora Kutná Hora 1999

4317 Míst Jákl Pavel Encyklopedie pivovarů Čech, Moravy a Slezska, 1. díl Stř. Čechy Praha 2004

4318 SevČ Sochor František Památník divadelních ochotníků v Železném Brodě (1860–1960) Železný Brod 1960

4319 Arch Cibulkovy seznamy spolupracovníků StB Praha 1992

4320 Náb Buben Milan M. Encyklopedie řádů a kongregací v českých zemích, II. díl/2. svazek: Mnišské řády Praha 2004

4321 AutP Kraus Pavel Rodina Jarošova z Čech u Přerova Praha 2004

4322 AutP Fous Karel Předkové a potomci Alexandra Veselého Praha 2004

4323 AutP Voldánová Helena Rod Bělský z Bratkovic u Podbořan Praha 2003

4324 AutP Kopcová Božena Genealogie Lauermannů (Text přednášky) Brno 2003

4325 AutP Stárek Rod Stárků Praha b.d.

4326 AutP Skočková Hana Rody Horák, Přikryl původem z Nelešovic na Moravě Praha 2004

4327 AutP Skočková Hana Rody Sklenička, Kratina, Švorc, Vondráček původem z Křivoklátska Praha 2004

4328 AutP Morava Milan Kronika rodu Bodláků Žirovnice 2005

4329 Gčte Ebelová Ivana Klíč k novověké paleografii Praha 2004

4330 StřČ Havlovic Ondřej Historie a legendy obce Zbraslavice Zbraslavice b.d.

4331 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1983 Jílové u Prahy 1983

4332 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1983 Jílové u Prahy 1983

4333 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1983 + obsah ročníku Jílové u Prahy 1983

4334 Voj časopis Historie a vojenství 1-2/2002 Praha 2002

4335 Voj časopis Historie a vojenství 1/2003 Praha 2003

4336 Voj časopis Historie a vojenství 1/1997 Praha 1997

4337 Voj časopis Historie a vojenství 1/1998 Praha 1998

4338 Prah Šebesta Eduard Popis obyvatelstva hlavního města Prahy z roku 1770. I. Staré město Praha 1933

4339 ZápČ Bělohlávek Miloslav a kol. Dějiny Plzně I – od počátků do roku 1788 Plzeň 1965

4340 Gčte Rameš Václav Slovník pro historiky a návštěvníky archivů Praha 2005

4341 JižČ Starý Václav Okresní archiv v Prachaticích 1955–1975 Prachatice 1976

4342 JižČ Starý Václav Okresní archiv v Prachaticích 1976–1980 Prachatice 1981

4343 JižČ Hons Josef Když měřičkové, rybníkáři a trhani krajem táhli Praha 1961

4344 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9-10/2006 Pardubice 2006

4345 StřČ sborník Slánský obzor, roč.7 (107), 1999 Slaný 2007

4346 ZápČ Procházka František Kněžna Káča (Lamberkové) Vimperk 1992

4347 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3/2006 Turnov 2006

4348 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit.  1/06 Praha 2006

4349 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit.  3/06 Praha 2006

4350 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit.  4/06 Praha 2006

4351 Hist Vaníček Vratislav Velké dějiny zemí Koruny české, sv. III Praha 2002

4352 Hist Otto a kol. Ottův slovník naučný, díl 27 Praha 2002

4353 Hist Otto a kol. Ottův slovník naučný, díl 28 Praha 2003

4354 Her Louda Jiří Království české Praha 1996

4355 Osobš Pouzar Vladimír a kol. Almanach českých šlechtických rodů 2007 Praha 2007

4356 Arch ročenka ČAS v roce 2006 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2007

4357 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2006 Praha 2006

4358 StřČ Hemelík Martin Kniha o Hrusicích Hrusice 2005

4359 Prah Butta tomáš Kostel sv. Václava Na Zderaze Praha 2004

4360 ZápČ Střeleček Jan Protifašistický odboj na okrese Klatovy Klatovy 1985

4361 Hist Frýzek Jiří K počátkům českého kočovného divadla Ústí n. Orlicí 2004

4362 Prah Prokop Ivo 100 let 1. českého šermířského klubu Riegel–TJ baník Praha (1902–2002) Praha 2002

4363 StřČ Hás Jiří Stručné dějiny Suchdolu, solopysk a Vysoké u Kutné Hory Praha 2007

4364 Osob Cihlář Jiří Starosta Oldřichovic Karl Hubl Ústí n. Orlicí 2006

4365 Arch ročenka ČAS v roce 2003 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2004

4366 Arch kolektiv Sborník příspěvků z 11. celostátní konference archivářů ČR Chrudim Praha 2006

4367 Arch ročenka ČAS v roce 2004 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2005

4368 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel pardubicka 1-2/2007 Pardubice 2007

4369 zgho–SloveŠišmiš Milan Erbové listiny Martin 2006

4370 zgho–SloveŠišmiš Milan a kol. Príručka ku genealogickému výskumu na Slovensku a v slovacikálnom zahraničí 1 Martin 2004

4371 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3-4/2007 Pardubice 2007

4372 Osob Hůla Jiří Osobnosti Podlipanska Kostelec n. Černými lesy 2006

4373 StřČ kolektiv Archivní prameny Kolínska 2004 Praha 2004

4374 Ghč minuce Jílovská minucí 1977 Jílové u Prahy 1977

4375 Ghč minuce Jílovská minucí 1979 Jílové u Prahy 1979

4376 Ghč minuce Jílovská minucí 1978 Jílové u Prahy 1978

4377 Ghč minuce Jílovská minucí 1982 Jílové u Prahy 1982

4378 Ghč minuce Jílovská minucí 1983 Jílové u Prahy 1983

4379 Osob Šula Jaroslv Kronika velmi pěkná o Janovi Žižkovi Hradec Králové 1979

4380 ZápČ Kubů František Chebský městský stát České Budějovice 2006

4381 Osob Sajvera Bohuslav Osobnosti Uhlířskojanovicka Uhlířské Janovice 2006

4382 JižČ Rameš Václav Státní oblastní archiv Třeboň Třeboň 1996

4383 SevČ Jičínská Filomena Brtníky (1945–1957) Praha 1999

4384 AutP Svobodová Jana Vrbčany nejen v kronikách Vrbčany 2006

4385 JižČ Volná Alena Čestní členové Historického klubu při JČM v Českých Budějovicích České Budějovice 2002

4386 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2007 České Budějovice 2007



4387 Her Palivec Viktor Heraldická abeceda Jílové u Prahy 1975

4388 Her Müller-Hanáček Signum hradeckých kanovníků Brno 2004

4389 Her Hanáček Jiří Heraldické náhrobky v Brně 1/2 Brno 2003

4390 Her Hanáček Jiří Heraldická výzdoba nové radnice v Brně, 1. část Brno 1981

4391 Her Hanáček Jiří Nobilitovaní brněnští kanovníci od vzniku biskupství roku 1777 Ostrava 1991

4392 Her Louda Jiří Znaky evropských měst Praha 1995

4393 Her Skřivánek František a kol. Vratislavští biskupové v dějinách Slezska Praha 2004

4394 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1982 Praha 1982

4395 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1983 Praha 1983

4396 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1994 Praha 1994

4397 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1985 Praha 1985

4398 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1986 Praha 1986

4399 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1987 Praha 1987

4400 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1991 Praha 1991

4401 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1990 Praha 1990

4402 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 3/1981 Jílové u Prahy 1981

4403 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1991 Praha 1991

4404 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1992 Praha 1992

4405 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 1/1973 Jílové u Prahy 1973

4406 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1994 Praha 1994

4407 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1995 Praha 1995

4408 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1996 Praha 1996

4409 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1998 Praha 1998

4410 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1999–2000 Praha 2000

4411 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2003–2004 Praha 2004

4412 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/2006 Praha 2006

4413 Her Čarek Jiří Městské znaky v českých zemích Praha 1985

4414 Emi Štěříková Edita Pozvání do Slezska. Vznik prvních českých emigrantských kolonií v 18. st. v pruském Slezsku Praha 2001

4415 Emi Štěříková Edita Zelów. Česká exulantská obec v Polsku Praha 2002

4416 Voj Klíma Arnošt Dlouhá válka 1618–1648 Praha 1996

4417 Voj Novotník Jiří Vojáci, kteří neztratili svou čest (21. 8. 1968) Praha 2002

4418 Osobš Halada Jan Lexikon české šlechty II. Erby, fakta, osobnosti, sídla a zajímavosti Praha 1993

4419 Míst Dejmek Petr Výlety po Československu Praha 1928

4420 ZápČ Prach Karel Svobodné Chodsko Domažlice b.d.

4421 Hist Votruba Ladislav a kol. Povodně v Čechách v dílech českých historiků a kronikářů Praha 2004

4422 SevČ Ostrovská Sylvia Nové objevy o našem Benátčanovi Duchcov 2003

4423 SevČ kolektiv František Heilmann (1733–1799) Duchcov 1999

4424 Osobš Šindler Bedřich a kol. Rytíři Mírkové ze Solopisk a na Plaňanech Praha 2005

4425 Osob Špičák Josef Čtení o Janu Nerudovi Praha 1985

4426 zgho–Fra Calvet J. Petite histoire litterature francaise Paris 1929

4427 ZápČ Brousková Libuše Kronika klatovské muzikantské rodiny Kličků Klatovy 2010

4428 VýchČ Kubátová Marie Tucet Krakonošových pobočníků Liberec 1976

4429 VýchČ Štěpař Josef Červenokostelecko Červený Kostelec 2002

4430 ZápČ Kočka Václav Dějiny politického okresu kralovického Kralovice 1930

4431 Hist Čechura Jaroslav České země v letech 1378–1437. Lucemburkové na českém trůně II. Praha 2000

4432 Hist Čechura Jaroslav Selské rebelie roku 1680 Praha 2001

4433 Náb Charvátová Kateřina Dějiny cisterckého řádu v Čechách 1142–1420. 2. sv. – Kláštery založené ve 13. a 14. století Praha 2002

4434 Náb Macek Jaroslav Biskupství litoměřické. Biskupové a osudy litoměřické diecéze 1655–2005 Kostelní Vydří 2005

4435 Hist Měřínský Zdeněk České země od příchodu Slovanů po Velkou Moravu Praha 2002

4436 Hist Čechura Jaroslav České země v letech 1310–1378. Lucemburkové na českém trůně I. Praha 1999

4437 Mor Pinkava Viktor Hrady, zámky, tvrze moravské 1. Svazek, Olomúcko Brno 1927

4438 Gčte Hledíková Z. a kol. Paleografická čítanka - textová část Praha 2000

4439 Gčte Hledíková Z. a kol. Paleografická čítanka - ukázky Praha 2000

4440 Arch Boháček Jan a kol. Soupis židovských rodin v Čechách z roku 1793, sv. 1 (kraj loketský, boleslavský, budějovický) Praha 2002

4441 Arch Jiřinec Martin a kol Soupis židovských rodin v Čechách z roku 1793, sv. 2 (kraj kouřimský, bydžovský, litoměřický) Praha 2003

4442 Arch Marek Jindřich a kol. Soupis židovských rodin v Čechách z roku 1793, sv. 3 (kraj prácheňský, berounský, táborský) Praha 2003

4443 Arch Holý Martin a kol. Soupis židovských rodin v Čechách z roku 1793, sv. 4 (kraj chrudimský, plzeňský, žatecký, hradecký) Praha 2004

4444 Arch Ebelová Ivana a kol. Soupis židovských rodin v Čechách z roku 1793, sv. 5 (kraj čáslavský, klatovský, rakovnický) Praha 2005

4445 Arch Ebelová Ivana Soupis židovských rodin v Čechách z roku 1793, sv. 6/1 (Praha 1792 a 1794) Praha 2006

4446 Arch Ebelová Ivana Soupis židovských rodin v Čechách z roku 1793, sv. 6/2 (Praha 1792 a 1794) Praha 2006

4447 Her Sedláček Pavel Česká panovnická a státní symbolika, katalog Praha 2002

4448 Voj Mašková -Jelínek Legionáři na Českokrumlovsku 1914–1928 Český Krumlov 2001

4449 Osobš Glogowski Stefan Potomci krále Jiřího z Poděbrad Ostrava 1989

4450 Hist kolektiv Československo Praha 1928

4451 Voj Velfl Josef a kol. Legionáři z Příbramska, duplikát Příbram 2002

4452 Voj Hloušek Ladislav a kol. Legionáři okresu Pardubice, rodáci a občané 1914–1920 Pardubice 2006

4453 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecése pražské 1671 - 1725. Boleslavsko Praha 1909

4454 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecése pražské 1671 - 1725. Chrudimsko Praha 1918

4455 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecése pražské 1671 - 1725. Plzeňsko Praha 1935

4456 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecése pražské 1671 - 1725. Žatecko Praha 1937

4457 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecése pražské 1671 - 1725. Slánsko Praha 1937

4458 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecése pražské 1671 - 1725. Rakovnicko Praha 1938

4459 Arch Emler Josef Libri confirmationum ad beneficia … pragensem 1410 - 1419 Praha 1886

4460 Arch Emler Josef Libri confirmationum ad beneficia … pragensem 1421 - 1436 Praha 1889

4461 Arch Tingl F. A. Libri quinti confirmationum ad beneficia … annus 1390 Praha 1865

4462 StřČ Svoboda Jan, Moudrý Josef Vlašim po stopách předků Praha 2006

4463 StřČ Kofroň Stanislav Vytrubování obecních pastýřů Příbram 2005

4464 StřČ Čihák Václav Paměti královského horního města Jílového a jeho zlatých dolů Praha 1948

4465 Osob Třeštík M. a kol. Kdo je kdo. Osobnosti české současnosti 2005 Praha 2005

4466 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2006. Praha 2006

4467 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2006 Praha 2006

4468 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2006. Praha 2006

4469 AutP časopis Oli-veriusovic (domácí) slova 20–21/2000 Malé Kyšice 2000

4470 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2006 Praha 2006

4471 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2006 Praha 2006

4472 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2007 Praha 2007

4473 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2007 Praha 2007

4474 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2007 Praha 2007

4475 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2007 Praha 2007

4476 Ghč časopis Listy GHSP 1969–1973, vázané Praha 1973

4477 Osobš Županič Jan Nová šlechta rakouského císařství Praha 2006

4478 Osobš Županič Jan Nová šlechta rakouského císařství Praha 2006

4479 Voj časopis Historie a vojenství 4/1991 Praha 1991

4480 Mor kolektiv Luka nad Jihlavou. Sborník k 250. výročí povýšení na městečko Luka nad Jihlavou 2004

4481 Osobš Kotlárová Simona Bavorové erbu střely České Budějovice 2004

4482 JižČ Pacovský Jaroslav Průvodce Šumavou Praha 1935

4483 ZápČ Bouchner Luděk Nezdice 1243–2005 Nezdice 2005

4484 Osob Špelda Antonín Slavní plzeňské opery Plzeň 1986

4485 StřČ sborník Podbrdsko XII/2005 Příbram 2005

4486 StřČ sborník Rakovnický historický sborník V/2004 Rakovník 2004

4487 Osob Šebek Svatopluk P. Matěj Rőssler, zakladatel českého ovocnářství Poděbrady 1969

4488 StřČ Prášil Petr a kol. Mnetěš 1226–2006 Příbram 2006

4489 ZápČ sborník Ročenka - mikroregion Plánicko: Bolešiny, Obytce, Myslovice Klatovy 2005

4490 Poh Potoček Václav Vyšehradský hřbitov – Slavín Praha 2005

4491 zgho–Něm Ribbe Wolfgang, Henning Eckart Taschenbuch für Familiengeschichtsforschung (+ CD) Insingen 2006

4492 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 1/1981 Ostrava 1981

4493 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 1–2/1982 Ostrava 1982

4494 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 3/1982 Ostrava 1982

4495 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 4/1982 Ostrava 1982

4496 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 1/1983 Ostrava 1983

4497 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 2/1983 Ostrava 1983

4498 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 3/1983 Ostrava 1983

4499 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 4/1983 Ostrava 1983

4500 ZápČ kolektiv Nýrsko ve století proměn Nýrsko 2002

4501 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 17/1984 Ostrava 1984

4502 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 18/1984 Ostrava 1984

4503 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 19/1984 Ostrava 1984

4504 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 20/1984 Ostrava 1984

4505 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 21/1985 Ostrava 1985

4506 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 24/1985 Ostrava 1985

4507 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 27/1986 Ostrava 1986

4508 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 28/1986 Ostrava 1986

4509 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 30–31/1987 Ostrava 1987

4510 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 34/1988 Ostrava 1988

4511 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 36/1988 Ostrava 1988

4512 Prah sborník Slavnostní list k oslavě 50 let pěveckého spolku Vítkov Praha 1924

4513 Prah sborník Slavnostní list na paměť národních pěveckých závodů Praha 1922

4514 Prah sborník Slavnostní list na paměť národních pěveckých závodů II. část Praha 1922

4515 Náb časopis Zpravodaj českého velkopřevorství Maltézských rytířů 18/2006 Praha 2006



4516 Náb časopis Zpravodaj českého velkopřevorství Maltézských rytířů 19/2006 Praha 2006

4517 Náb časopis Zpravodaj českého velkopřevorství Maltézských rytířů 20/2007 Praha 2007

4518 StřČ časopis Listy z Unhošťska 41/2006 Unhošť 2006

4519 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka č. 11-12/2006 Pardubice 2006

4520 Her Brzobohatá Karin a kol. Symbol a symbolika v právu Praha 2006

4521 Náb Adam Petr Řád německých rytířů a jeho působení v Čechách, na Moravě a ve Slezsku Praha 2005

4522 zgho–Něm Steche Otto Leitfaden der Rassenkunde und Vererbungslehre Leipzig 1934

4523 zgho–Něm Wasmansdorff Erich Die Ahnentafel. Wege zu ihrer Aufstellung Görlitz 1939

4524 zgho–Něm Wasmansdorff Erich Die Stammtafel und ihre Abarten Görlitz 1937

4525 StřČ Bisingerovi Marie a Zdeněk Kutnohorský manuál práva útrpného (smolná kniha) 1521–1571 Kutná Hora 1987

4526 StřČ Bisingerovi Marie a Zdeněk Kutnohorský manuál práva útrpného (smolná kniha) 1521–1571 Kutná Hora 1987

4527 StřČ Bisingerovi Marie a Zdeněk Kutnohorský manuál práva útrpného (smolná kniha) 1521–1571 Kutná Hora 1987

4528 StřČ Štroblová Helena Obec mincířů a pregéřů v Kutné Hoře Kutná Hora 1990

4529 StřČ Štroblová Helena Obec mincířů a pregéřů v Kutné Hoře Kutná Hora 1990

4530 StřČ Holubová - Fechtnerová Catalogus personarum et off. Residentii ad S. Montem Příbram 2006

4531 VýchČ Schulz Antonín Podkomoří J. M. Králové, Jan N. za Štenberka, úřední návštěvou ve sklepení kostelní věže královédvorské r. 1771 Dvůr Králové nad Labem 1918

4532 Hist Volf Josef Bratři Růžového kříže v zemích českých Praha 1908

4533 StřČ Trnka František Náboženské poměry při kutnohorské konsistoři r. 1464–1547 Praha 1932

4534 StřČ Trnka František Náboženské poměry při kutnohorské konsistoři r. 1464–1547 Praha 1934

4535 StřČ Trnka František Náboženské poměry při kutnohorské konsistoři 1464 - 1547. Praha 1934

4536 Osob Steklač Vojtěch Tajemství skarabea (Napoleon) Praha 1983

4537 zgho–Něm Seppelt Franz Xaver, Löffler Klemens Papstgeschichte von den anfängen bis zur gegenwart München 1933

4538 Osobš Jánský Jiří Páni ze Švamberka. Pětisetletá sága rodu s erbem labutě Domažlice 2006

4539 Míst Hosák Ladislav Historický místopis země Moravskoslezské Praha 2004

4540 Her Hejmovský A. a kol. Jiří Louda. Výběrová bobliografie 1948–2004 Olomouc 2005

4541 Hist Šmok M. a kol. Ročenka československých profesorů na šk. rok 1935–36 Praha 1936

4542 AutP Bezděk P. Rod Bezděků z Lulče a Nemojan Praha 2007

4543 AutP Kluiber František Rod Kluiber Mělník 2007

4544 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2007 České Budějovice 2007

4545 Gčte Sassmann Alois Kořeny 1 České Budějovice 2007

4546 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2007 České Budějovice 2007

4547 Gčte Trnka Miloslav Rodopisné rozhledy 1994–1997 (separát) Praha 1997

4548 Osobš Elbl Pavel B. Smil z Lichtenburka. Rytíř, velmož a zakladatel Třebíč 2007

4549 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské - Prácheňsko Praha 1931

4550 Her Kočka Václav Unhošťské rody erbovní (duplikát) Praha 1948

4551 ZápČ Majer J. Po atezkách dějin Hor Matky Boží Příbram 1997

4552 StřČ Procházková Eva Načeradec. Dějiny městečka a okolních obcí Načeradec 2006

4553 Osobš Papajík David Páni z Holštejna. Významný, ale zapomenutý panský rod České Budějovice 2007

4554 Osobš Papajík David Páni z Holštejna. Významný, ale zapomenutý panský rod České Budějovice 2007

4555 Mor kolektiv Hrušov včera a dnes Ostrava 1994

4556 StřČ kolektiv Jerusalém. Pohled do historie a současnosti obce Příbram 2003

4557 Osob Stefan H. Karel Rokitanský Hradec Králové 1954

4558 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2007 Praha 2007

4559 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2007 Praha 2007

4560 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, č. 5–6/2007 Pardubice 2007

4561 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, č. 7–8/2007 Pardubice 2007

4562 StřČ kolektiv Podbrdsko XIV Příbram 2007

4563 SevČ kolektiv Vysoké nad Jizerou Vysoké n. Jizerou 2014

4564 JižČ Kuna František Dějiny města Veselí nad Lužnicí a Mezimostí II. Díl / Dějiny nejstarších domů Veselí n. Lužnicí 1996

4565 Hist Špiritová Alexandra K dějinám poštovnictví v Čechách 1722–1918 (1930) + mapa Praha 2007

4566 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/2007 Praha 2007

4567 Arch Ryantová Marie Berní rula, svazek 34 – Kraj Kladsko Praha 2007

4568 zgho–Fra časopis Confédération Internationale de Généalogie et d'Héraldique, 13 (43)/2007 Paris 2007

4569 Voj časopis Historie a vojenství 4/2006 Praha 2006

4570 Voj časopis Historie a vojenství 3/2007 Praha 2007

4571 Voj časopis Historie a vojenství 2/2007 Praha 2007

4572 Gčte Hásek Václav a kol. Sborník učebních textů kurzu pro pokročilé rodopisce Praha 2007

4573 Gčte Hásek Václav a kol. Sborník učebních textů kurzu pro pokročilé rodopisce Praha 2007

4574 Voj Brož Miroslav Hrdinové od Sokolova Praha 2006

4575 Voj Roušar Jaroslav Česká republika a její profesionální armáda Praha 2006

4576 Voj Stehlík Eduard Páteh Method Praha 2006

4577 Osobš Maráz Karel Václav III. (1289–1306). Poslední Přemyslovec na českém trůně České Budějovice 2007

4578 Osobš Maráz Karel Václav III. (1289–1306). Poslední Přemyslovec na českém trůně České Budějovice 2007

4579 StřČ časopis Zbečno, Hamousův statek Křivoklátsko 2000

4580 AutP Kraus Pavel Rodina Jarošova z Čech u Přerova Praha 2006

4581 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/2007 Praha 2007

4582 StřČ kolektiv 100 let sboru dobrovolných hasičů v Bykoši a okolí Bykoš 1988

4583 StřČ kolektiv Historický vývoj obce Bykoš okres Beroun Bykoš 2000

4584 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/2005 Staré Hrady 2005

4585 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/2006 Staré Hrady 2006

4586 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/2006 Staré Hrady 2006

4587 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/2006 Staré Hrady 2006

4588 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/2006 Staré Hrady 2006

4589 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/2007 Staré Hrady 2007

4590 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2–3/2007 Staré Hrady 2007

4591 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9-10/2007 Pardubice 2007

4592 Mor Čejka Jiří Bystrc Brno 1999

4593 JižČ kolektiv Archivum Trebonense 2006 Třeboň 2006

4594 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2006 Martin 2006

4595 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2007 Martin 2007

4596 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2007 Martin 2007

4597 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2006 Martin 2006

4598 Osob Dub Ota Rytíř ducha. Josef Thomayer – lékař a spisovatel Ostrava 1993

4599 ZápČ kolektiv Tvář města Horažďovice Horažďovice 2000

4600 ZápČ kolektiv Rabí a okolí Rabí 1994

4601 ZápČ kolektiv Hrady a zámky v západních Čechách Plzeň 1973

4602 ZápČ kolektiv Čtvrtá roční zpráva č. st. reál. gymnasia 1923–24 Plzeň 1924

4603 ZápČ kolektiv Pátá roční zpráva č. st. reál. gymnasia 1924–25 Plzeň 1925

4604 ZápČ kolektiv Šestá roční zpráva č. st. reál. gymnasia 1925–26 Plzeň 1926

4605 Voj Šmoldas Zdeněk Českoslovenští letci v boji proti fašismu Praha 1987

4606 StřČ kolektiv Černokoslecký kalendář Kostelec n. Černými lesy 2007

4607 Osob kolektiv Karel Němec život a dílo Horažďovice 1988

4608 Osob kolektiv Jakub Šebesta. Literární archiv Praha 1976

4609 ZápČ kolektiv Šestá roční zpráva č. st. reál. gymnasia 1926–27 Plzeň 1927

4610 ZápČ kolektiv Šestá roční zpráva č. st. reál. gymnasia 1927–28 Plzeň 1928

4611 AutP Vurm Rod Vurm Lipnice n. Sázavou 1894

4612 Mor časopis Polensko 1/2001 Polná 2001

4613 Mor časopis Polensko 2006 Polná 2006

4614 Náb kolektiv Das älteste Totenbuch des Praemonstratenser Chorfrauenstiftes Chotieschau (1200–1640) Praha 1930

4615 zgho–Slovi kolektiv Isonzo 1915–1917 Tolmin 2007

4616 zgho–Slovi kolektiv Isonzo 1915–1917 Tolmin 2007

4617 Míst Chytil Alois Chytilův úplný adresář král. hlav. města Prahy a předměstí, jakož i obvodu zemského soudu v Praze Praha 1912

4618 Gčte Kašpar Jaroslav Úvod do novověké latinské paleografie Praha 1975

4619 Gčte Beránek Karel Písmo našich listin a listů od 12.–20. stolETÍ Praha 1976

4620 JižČ kolektiv Lázně sv. Kateřiny, nyní dětská léčebna Počátky Počátky 1977

4621 Arch Bumba Jan České katastry od 11. do 21. století Praha 2007

4622 Prah kolektiv 160 let Betlémské. 1837–1997 střední průmyslová škola strojní Praha 1997

4623 Voj kolektiv Almanach příspěvků II. konference policejních historiků Praha 2007

4624 Osobš Šandera Martin Páni z Dobrušky a z Opočna. Kolonizátoři, dvořané a válečníci České Budějovice 2007

4625 Osobš Šandera Martin Páni z Dobrušky a z Opočna. Kolonizátoři, dvořané a válečníci České Budějovice 2007

4626 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2007 České Budějovice 2007

4627 Mor Filip Zdeněk Bibliografický slovník okresu Šumperk Šumperk 2001

4628 Mor Lolek Jakub Rok v naší chalupě Praha 2005

4629 Osobš Gába Zdeněk a kol. Bratři Kleinové. Stavitelé silnic a železnic Šumperk 2000

4630 Mor Filip Zdeněk Bibliografie vlastivědného sb. Severní Morava 51–75 Šumperk 1999

4631 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2007 Praha 2007

4632 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2007 Praha 2007

4633 Prah Vaněrka Michal Putování královskou cestou, 1. část Praha 1990

4634 zgho–SloveŠišmiš Milan Erbové listiny Martin 2006

4635 zgho–SloveŠišmiš Milan a kol. K dejinám genealogického výskumu na Slovensku Martin 2007

4636 Her Liška Karel Městské znaky s ozdobami Praha 1989

4637 StřČ Glaser Vladimír a kol. Ořech Praha 1993

4638 Hist Holub Luděk a kol. Století benzínu. Historie rafinérského průmyslu v českých zemích Praha 2005

4639 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2006 Brno 2007

4640 Osob Šlechta A. P. Dr. techn. ing. Hanuš Karlík a jeho rod Praha 1928

4641 Gčte Rolinc Vladimír Příručka pro genealogy 3. tisíciletí Brno 2003

4642 AutP Petráček Rod Petráček z Wochounštejna Praha b.d.

4643 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2007 Praha 2007

4644 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2007 Praha 2007



4645 Gčte Trnkovi Miloslav a Bohumila Přehled publikací v knihovně ČGHSP k 31. 12. 2007 Praha 2008

4646 Gčte Trnkovi Miloslav a Bohumila Přehled publikací v knihovně ČGHSP k 31. 12. 2007 Praha 2008

4647 Mor Papajík David Dějiny Radíkova Olomouc 2014

4648 Osobš Balcárek Pavel Kardinál František Ditrichštejn (1570–1636) České Budějovice 2007

4649 StřČ Klempera Josef Ořech: Jindřich Šimon Baar v Ořechu a přifařené obce Ořech 2007

4650 Prah Varhaut Stanislav Proměna Krče a Michle Pelhřimov 2007

4651 Hist Václavek Bedřich Český listář: 296 českých listů z šesti století Praha 1949

4652 Osob Hoznauerová L. a kol. Osobnosti Zásmucka Zásmuky 2007

4653 StřČ časopis Listy z Unhošťska – zpravodaj č. 42/2007 Unhošť 2007

4654 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLII., č. 11–12/2007 Pardubice 2007

4655 VýchČ časopis Malá kronika Pardubicka do konce 19. st. Pardubice 2007

4656 JižČ Slavík František A. Město Domašín a jeho okolí (reprint 1882) Tábor 2007

4657 Gčte Štefancová Dagmar Klíč k méně známým slovům pro zvídavé návštěvníky Praha 2007

4658 StřČ časopis Panenský Týnec Panenský Týnec 2005

4659 Her Oliverius Miroslav Rukověť k symbolům měst a obcí Kladenska a Slánska Slaný 2007

4660 StřČ Krůta Václav, Bednařík Tomáš Osudy v kameni (soupis pomníků na Rakovnicku) Rakovník 2006

4661 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIII., č. 1/2008 Pardubice 2008

4662 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 40, č. 1–2/2007 Praha 2007

4663 Her Louda Jiří Znaky česko-slovenských měst Praha 1975

4664 JižČ Kovář Daniel Příběhy budějovických pomníků České Budějovice 2000

4665 Náb Dolejší Josef Rytíři a dámy papežských řádů Praha 2007

4666 Osob kolektiv František Cajthaml-Liberté 1868–1968 Suchomasty 1968

4667 StřČ Hoza Pavel Slověnice: 11. samostatná příloha Vlašim 2005

4668 StřČ Hertl Jan Kronika Drahňovská: 12. samostatná příloha Vlašim 2006

4669 Voj časopis Historie a vojenství 4/2007 Praha 2007

4670 Mor Pěnčík Josef Prsten věrnosti. Vlastivědné vypravování – Kralice nad Oslavou Třebíč 2008

4671 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2008 Praha 2008

4672 Hist kolektiv Z historie elektrizace železnice ČD Praha 2008

4673 Osobš Lašťovička Jaroslav Netvorští z Březí. Vyprávění o časech dávno minulých Vlašim 2003

4674 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. I. (XXIII.), č. 3/1997 Vlašim 1997

4675 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. I. (XXIII.), č. 4/1997 Vlašim 1997

4676 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. II. (XXIV.), č. 2/1998 Vlašim 1998

4677 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. II. (XXIV.), č. 3/1998 Vlašim 1998

4678 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. II. (XXIV.), č. 4/1998 Vlašim 1998

4679 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. III. (XXV.), č. 2/1999 Vlašim 1999

4680 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. III. (XXV.), č. 3/1999 Vlašim 1999

4681 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. III. (XXV.), č. 4/1999 Vlašim 1999

4682 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. IV. (XXVI.), č. 2/2000 Vlašim 2000

4683 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. IV. (XXVI.), č. 3/2000 Vlašim 2000

4684 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. IV. (XXVI.), č. 4/2000 Vlašim 2000

4685 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. V. (XXVII.), č. 1/2001 Vlašim 2001

4686 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. V. (XXVII.), č. 2/2001 Vlašim 2001

4687 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. V. (XXVII.), č. 3/2001 Vlašim 2001

4688 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. V. (XXVII.), č. 4/2001 Vlašim 2001

4689 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VI. (XXVIII.), č. 1/2002 Vlašim 2002

4690 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VI. (XXVIII.), č. 2/2002 Vlašim 2002

4691 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VI. (XXVIII.), č. 3/2002 Vlašim 2002

4692 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VI. (XXVIII.), č. 4/2002 Vlašim 2002

4693 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VII. (XXIX.), č. 1/2003 Vlašim 2003

4694 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VII. (XXIX.), č. 2/2003 Vlašim 2003

4695 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VII. (XXIX.), č. 3/2003 Vlašim 2003

4696 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VII. (XXIX.), č. 4/2003 Vlašim 2003

4697 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VIII. (XXX.), č. 2/2004 Vlašim 2004

4698 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VIII. (XXX.), č. 3/2004 Vlašim 2004

4699 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VIII. (XXX.), č. 4/2004 Vlašim 2004

4700 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. IX. (XXXI.), č. 1/2005 Vlašim 2005

4701 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. IX. (XXXI.), č. 2/2005 Vlašim 2005

4702 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. IX. (XXXI.), č. 4/2005 Vlašim 2005

4703 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. X. (XXXII.), č. 1/2006 Vlašim 2006

4704 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. X. (XXXII.), č. 2/2006 Vlašim 2006

4705 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. X. (XXXII.), č. 3/2006 Vlašim 2006

4706 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. III. (XXV.), č. 1/1999 Vlašim 1999

4707 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. VIII. (XXX.), č. 1/2004 Vlašim 2004

4708 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. IX. (XXXI.), č. 3/2005 Vlašim 2005

4709 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. X. (XXXII.), č. 4/2006 Vlašim 2006

4710 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XI. (XXXIII.), č. 1/2007 Vlašim 2007

4711 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XI. (XXXIII.), č. 2/2007 Vlašim 2007

4712 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XI. (XXXIII.), č. 3/2007 Vlašim 2007

4713 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XI. (XXXIII.), č. 4/2007 Vlašim 2007

4714 Arch kolektiv Paginae historiae 15/2007 Praha 2007

4715 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2008 Praha 2007

4716 Osobš Rožmberka Perchta z Listy bílé paní rožmberské (Perchta z Rožmberka) Praha 1985

4717 Prah kolektiv Praha 13. Město uprostřed zeleně Praha 2006

4718 Her Vitanovský Michal Pyšelská heraldika Praha 2006

4719 Osobš Anděl Emil Kronika rodu Andělů z Ronovce Praha 2008

4720 StřČ Koucká Tereza Středověké kachle z Nového Knína Praha 2007

4721 AutP Zemánek Stanislav Rodinná kronika rodu Zemánků, 1. část – Předkové Žíželice 2006

4722 AutP Zemánek Stanislav Rodinná kronika rodu Zemánků, 2. část – Příbuzní Žíželice 2008

4723 VýchČ Brunclík–Hlušičková Lidé z Obrany národa a spoluprac. čas. V Boj ve vých. Čechách 1939–1940 Zámrsk 2006

4724 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 9 Zámrsk 2004

4725 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 10 Zámrsk 2005

4726 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 11 Zámrsk 2007

4727 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů. Přehled archivních fondů Zámrsk 1987

4728 VýchČ Smutný Bohumír Sborník prací východočeských archivů. Loscani a Chamaré o východočeském plátenictví Zámrsk 1998

4729 Osob Roden Rudolf Paměť naruby (o rodině Rodenů) Praha 2003

4730 Osobš Čechura Jaroslav Černínové versus Kysibelští Praha 2003

4731 Osob Tomeš Josef Průkopníci a pokračovatelé sociální demokracie (1878–2003) Praha 2004

4732 Osob kolektiv Karel Havlíček Borovský a jeho rodiště Borová 2001

4733 Hist kolektiv Výroční zpráva 2006. Nadace Josefa Hlávky Praha 2006

4734 Mor kolektiv Průvodce výstavou 700 let Rožnova (9. 7.–13. 8. 1967) Rožnov 1967

4735 Mor kolektiv Moravskotřebovské vlastivědné listy, č. 5/1995 Moravská Třebová 1995

4736 Mor kolektiv Moravskotřebovské vlastivědné listy, č. 15/2004 Moravská Třebová 2004

4737 Mor kolektiv Moravskotřebovské vlastivědné listy, č. 16/2005 Moravská Třebová 2005

4738 Náb Dolejší Josef Duch smaragdového kříže. Dějiny rytířského a špitálního řádu sv. Lazara Jeruzalémského Praha 2003

4739 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2006 Plánice 2006

4740 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIII., č. 3–4/2008 Pardubice 2008

4741 StřČ kolektiv Čerčany 1356–2006 Čerčany 2006

4742 Osob Rokyta Hugo J. J. Winckelmann a Čechy Praha 1988

4743 SevČ Vaniš Jaroslav Kniha počtů královského města Loun z let 1450–1472 a 1490–1491 Praha 1979

4744 ZápČ kolektiv Panská sídla v Mirošově Plzeň 2006

4745 Voj Kulka Erick Židé v československém vojsku na západě Praha 1992

4746 ZápČ Falc Jaroslav Minulostí Mirošovska Rokycany 1998

4747 Her Kovář Libor Panská sídla a heraldika na území dnešní Ostravy (plakát) Ostrava 2008

4748 Ghč časopis Signum historiae 1/2007 Hukvaldy 2004

4749 Osob časopis Josef Štemberka: Peckovský rodák, poslední lidický farář Pecka 2007

4750 Poh Roháček Jiří Epigrafika v památkové péči Praha 2007

4751 Mor kolektiv Do nitra Askiburgionu, sv. 23–24 (Bruntálsko) Moravský Beroun 2002

4752 AutP Stradiot Rod Stradiot Pardubice 1975

4753 Voj kolektiv Pistole: ze sbírek vojenského muzea Praha 1975

4754 JižČ Drobil Josef Staré příběhy hoštické a kozlovské České Budějovice 1986

4755 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 10/1931 Slaný 1931

4756 Voj kolektiv Od Vltavy k Piavě – Dalla Moldava al Piave Praha 2007

4757 Míst kolektiv Statistický lexikon obcí České republiky 2005 Praha 2005

4758 AutP Fragner Fragnerové Praha 1995

4759 Míst Pubal Václav a kol. Muzea, galerie a památkové objekty v ČSR Praha 1973

4760 StřČ kolektiv Památky středních Čech 1 Praha 1985

4761 StřČ kolektiv Památky středních Čech 2 Praha 1987

4762 Hist Jičínská Filoména Vývoj oděvu obyvatelstva českých zemí v 17.–19. století Praha 2005

4763 Prah Pražská památková rezervace, plán města 1:6500 Praha 2013

4764 Prah kolektiv 300 let ČVUT (1707–2007) Praha 2007

4765 Prah kolektiv Praha včera a dnes, Staré město a Josefov – mapa Praha 1990

4766 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 9, številka 3–4, december 2002 Škofja Loka 2002

4767 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 10, številka 2–4, december 2003 Škofja Loka 2003

4768 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 11, številka 1, maj 2004 Škofja Loka 2004

4769 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 11, številka 2–4, december 2004 Škofja Loka 2004

4770 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 11, številka 2–4, december 2004 Škofja Loka 2004

4771 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 12, številka 1, december 2005 Škofja Loka 2005

4772 Mor Smejkal Bohuslav Poutní kostel Nanebevzetí Panny Marie v Cholině Cholina 2009

4773 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 13, številka 1, december 2006 Škofja Loka 2006



4774 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 13, številka 1, december 2006 Škofja Loka 2006

4775 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 14, številka 2, september 2007 Škofja Loka 2007

4776 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 14, številka 2, september 2007 Škofja Loka 2007

4777 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 14, številka 1, junij 2007 Škofja Loka 2007

4778 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 14, številka 1, junij 2007 Škofja Loka 2007

4779 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 15, številka 2, marec 2008 Škofja Loka 2008

4780 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 15, številka 2, marec 2008 Škofja Loka 2008

4781 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 15, številka 1, marec 2008 Škofja Loka 2008

4782 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 15, številka 1, marec 2008 Škofja Loka 2008

4783 zgho–Slovi Hawlina Peter a kol. Grbi Slovenskih občin (193 obecních znaků, plakát) Škofja Loka 2005

4784 AutP Srb K rodokmenu Srbů v okolí Prahy Praha 2000

4785 StřČ časopis Listy z Unhošťska – zpravodaj č. 43/2007 Unhošť 2007

4786 StřČ Slaboch Martin Sbor dobrovolných hasičů Úhonice 1888–2008 Úhonice 2008

4787 StřČ Slaboch Martin, Dvořáková Jana 100 let nové školní budovy v Úhonicích 1908–2008 Úhonice 2008

4788 StřČ kolektiv Louňovice. 600 let od první písemné zmínky o existenci obce Louňovice 2007

4789 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2008 Martin 2008

4790 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIII., č. 5–6/2008 Pardubice 2008

4791 Hist Drahotová Olga a kol. Historie sklářské výroby v českých zemích, 1. díl Praha 2005

4792 Hist Kirsch Roland a kol. Historie sklářské výroby v českých zemích, 2. díl/část 1 Praha 2003

4793 Hist Kirsch Roland a kol. Historie sklářské výroby v českých zemích, 2. díl/část 2 Praha 2003

4794 Mor Haupt Miroslav Lošovská ročenka 2015 Olomouc 2015

4795 VýchČ Václavík Jan Lužec nad Cidlinou Lužec n. Cidlinou 2000

4796 VýchČ Kubík Miroslav Tisíciletá obec. Libice nad Cidlinou 981–1981 Libice nad Cidlinou 1981

4797 StřČ Šorm Petr Historie a současnost obcí mikroregionu Mezilesí Kněžice 2004

4798 Míst kolektiv Adresář hotelů, restaurací a kaváren v ČSR Praha 1949

4799 SevČ Slavíčková Hana Malšovicko. Dějiny sedmi vsí na okraji Českého středohoří Malšovice 2006

4800 StřČ kolektiv Hradištko pod Medníkem Hradištko 1985

4801 zgho–USA Janoušek Hroznata F. a kol. Čeští kněží – misionáři v Nebrasce (J. Vránek, J. Š. Brož, A. Klein) Rosice 2007

4802 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2008 České Budějovice 2008

4803 Mor časopis Těšínsko 3/2005 Český Těšín 2005

4804 Mor časopis Těšínsko 3/2005 Český Těšín 2005

4805 Arch kolektiv Krátký průvodce – Státní oblastní archiv v Praze Praha 2007

4806 Arch kolektiv Archiválie seriozní i kuriozní v archivech vých. Čech Zámrsk 2007

4807 ZápČ Kroc František Ke století ochotnického divadla v Nýřanech 1970 Plzeň 1970

4808 ZápČ kolektiv Minulostí západočeského kraje, XLII/1 Plzeň 2007

4809 ZápČ kolektiv Minulostí západočeského kraje, XLII/2 Plzeň 2007

4810 Arch kolektiv České archivy a prameny – k dějinám zahraničních Čechů Praha 2007

4811 Osobš Größingová Sigrid-Maria Stíny nad trůnem habsburským Praha 1993

4812 Osobš Pernes Jiří Habsburkové bez trůnu Praha 1995

4813 Voj Fučík Josef Osmadvacátníci Praha 2006

4814 VýchČ Turek Rudolf a kol. Livbvz metropolis – Libice nad Cidlinou Libice nad Cidlinou 1979

4815 Mor kolektiv Střední Morava. Vlastivědná revue 41/2016 Olomouc 2016

4816 StřČ Saitl Vilém Soupis příjmení v Čechách. Kouřimský kraj, říčanský okres Praha 1974

4817 Osobš Griesser-Pečarová Tamara Zita – poslední císařovna Praha 1994

4818 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XII. (XXXIV.), č. 1/2008 Vlašim 2008

4819 StřČ Lutrýn Jindřich Rataje perla Posázaví Rataje n. Sázavou 2001

4820 StřČ kolektiv Průvodce Nymburskem Plzeň 2002

4821 Voj Kokošková Věra Památce legionářů z Přeštic a okolí Přeštice 2004

4822 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 41, č. 1–2/2008 Praha 2008

4823 StřČ kolektiv Středočeský kraj Praha 2004

4824 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2008 Praha 2008

4825 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2008 Praha 2008

4826 Ghč časopis Příloha k časopisu Heraldika a genealogie, č. 1–2/2008, ročník 41 Praha 2008

4827 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2008 České Budějovice 2008

4828 ZápČ Kokošková Věra Staré hospody na Přešticku Přeštice 2003

4829 ZápČ Kokošková Věra 130 let zpěváckého spolku „Škála" v Přešticích Přeštice 1998

4830 Osob Krátký Vladislav Osobnosti v dějinách Škodovky Plzeň 1996

4831 ZápČ kolektiv Názorný plán památek a veřejných budov města Přeštic a okolí Přeštice 1997

4832 SevČ kolektiv Almanach ke 140. výročí povýšení Varnsdorfu na město Varnsdorf 2008

4833 SevČ Trantina Boris Historie Šluknova Šluknov 2005

4834 Osob Jaroš Zdeněk Břetislav Rérych – tvůrce polenského muzea Polná 2000

4835 Mor kolektiv Vlastivědný sborník Třeště a okolí Třešť 2005

4836 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2007 Brno 2008

4837 JižČ Starý Václav a kol. Lhenice – zahrada jižních Čech Lhenice 1983

4838 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIII., č. 7–8/2008 Pardubice 2008

4839 Mor Dvorský František Vlastivěda moravská. Třebický okres (reprint) Brno 2008

4840 Mor Tiray Jan Vlastivěda moravská. Dačický okres (reprint) Brno 2008

4841 Her Ernest Alois Heraldická procházka Prostějovem Prostějov 1996

4842 Her Běl Jiří, Mrkvička Jan Znak města Přeštice (leták) Přeštice 1993

4843 ZápČ Erbenová Božena Příchovice 680 let (1328–2008) – leták Příchovice 2008

4844 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXIII Praha 1990

4845 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXIV Praha 1991

4846 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXV Praha 1992

4847 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXVI Praha 1993

4848 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXVII Praha 1994

4849 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXVIII Praha 1995

4850 Hist Kaňka Josef Základy správy obecní Kutná Hora 1925

4851 Osobš Březina Vladimír Rytířský stav v Čechách a na Moravě v raném novověku. Rod Bukůvků z Bukůvky České Budějovice 2008

4852 Osobš Březina Vladimír Rytířský stav v Čechách a na Moravě v raném novověku. Rod Bukůvků z Bukůvky České Budějovice 2008

4853 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 2/1962 Praha 1962

4854 Hist časopis Čas. Společnosti přátel starožitností 4/1962 Praha 1962

4855 Her Zenger Zdeněk M. Česká heraldika Praha 1978

4856 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XII. (XXXIV.), č. 2/2008 Vlašim 2008

4857 StřČ Habr Ondřej, Černý Zdeněk Okres Praha–západ – soubor informačních listů Praha 1999

4858 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIII., č. 9–10/2008 Pardubice 2008

4859 VýchČ Zavřel Václav Úryvky z historie obce Jeníkova Jeníkov 2008

4860 StřČ Honzák Miloš Skorkov/Podbrahy/Otradovice – v dobách minulých (+ 8 pohlednic) Skorkov 2007

4861 StřČ sborník Podbrdsko, XV/2008 Příbram 2008

4862 StřČ Jaroš Jaroslav Mečeříž – od historie do současnosti Mečeříž 2002

4863 StřČ Čapková Vendulka a kol. Milovice aneb 100 let od založení vojenského cvičiště (+ mapa) Milovice 2004

4864 Osobš Tomek Václav Vladivoj Jan Žižka Praha 1993

4865 Prah kolektiv Sto let České vysoké školy technické v Praze 1869–1969 Praha 1969

4866 Prah Černý František Tylovo divadlo – průvodce jeho historií a budovou Praha 1983

4867 StřČ kolektiv Bendové a Benátky nad Jizerou Benátky n. Jizerou 1986

4868 Osob časopis Jan z Werthu (1591–1652) Benátky n. Jizerou 1997

4869 Osob Šolc Martin Tycho Brahe a Benátky nad Jizerou (leták) Mladá Boleslav 2000

4870 AutP Skočková Hana Rody Petr, Papež, Reček, Fiala, Mechl z Frenštátu pod Radhoštěm Praha 2014

4871 Her Leaf William a kol. Heraldic symbols. Islamic insignia and western heraldry London 1986

4872 Osob Vališ Zdeněk František Jásek – vikář a farář v Dolních Hbitech Dolní Hbity 2008

4873 Her Müller Karel a kol. Kamenné svědectví minulosti. Heraldické památky Novojičínska Nový Jičín 2008

4874 Hist Čtvrtník Pavel a kol. Poštovnictví v Čechách, na Moravě a ve Slezsku Liberec 2008

4875 Osob Pelc Hynek In memoriam docenta Dr. Bohuslava Feierabenda Praha 1934

4876 Gčte Pulkert Oldřich Příruční slovník místních a zeměpisných názvů (kopie) Praha 1997

4877 AutP kolektiv Rodokmen tiskařského rodu Haase (1763–1940) Praha 1940

4878 Mor Jura R. F. Staré pověsti slezské Plzeň 1993

4879 Osob Červenka Jiří Šla s ním až k šibenici (Oskar Felkl, Marie Mařincová) Nové Strašecí 2006

4880 Osob Červenka Jiří Prokletí továrníka Pály (Jaroslav Jan Pála) Nové Strašecí 2007

4881 Prah kolektiv Mýtus českého národa, aneb, Národopisná výstava českoslovanská 1895 Praha 1996

4882 Prah Lašťovkovi Barbora a Marek Plán Prahy a Vyšehradu na zákl. map. stab. katastru 1856 (+mapa) Praha 2008

4883 AutP Hlavnička Přemek Kronika rodiny Hlavničků (1600–2005) + přílohy Praha 2005

4884 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám (Český ráj a Podještědí), roč. XIII. (XXIX), č. 12/2006 Turnov 2006

4885 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám, roč. XIV. (XXIX), č. 1/2007 Turnov 2007

4886 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám, roč. XIV. (XXIX), č. 2/2007 Turnov 2007

4887 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám, roč. XIV. (XXIX), č. 3/2007 Turnov 2007

4888 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám, roč. XIV. (XXIX), č. 4/2007 Turnov 2007

4889 JižČ Kovář Daniel Královská pevnost na jihu Čech (o hradbách) České Budějovice 2006

4890 JižČ kolektiv Staré Budějovice č. 3/2008 České Budějovice 2008

4891 Osob Kovář Daniel Tragédie Ondřeje Puklice († 1467) České Budějovice 2007

4892 Osob Kovář Daniel Po stopách Karla Klostermanna na Blatech České Budějovice 2006

4893 JižČ Chytil Alois Chytilův úplný adresář království českého 1915, pol. okres Jindřichův Hradec České Budějovice 2008

4894 JižČ Chytil Alois Chytilův úplný adresář království českého 1915, pol. okres Kamenice n. Lipou České Budějovice 2007

4895 SevČ Koblasa Pavel Historický popis panství Krásný Dvůr na Žatecku České Budějovice 2008

4896 Osob Mager Jan A. Rod Básníka Antonína Sovy České Budějovice 2008

4897 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2008 České Budějovice 2008

4898 Gčte Sassmann Alois Kořeny 2 (genealogie jižních Čech) České Budějovice 2008

4899 StřČ Kárník Zdeněk a kol. Konopiště Praha 1992

4900 Osobš Zuber Rudolf Karl Ditters z Dittersdorfu Šumperk 1970

4901 Osob Černý Jan Jan Renner Rakovník 1999

4902 zgho–SloveVrteľ Ladislav Osem storočí slovenskej heraldiky Martin 1999



4903 Prah kolektiv Stehlíkův historický a orientační průvodce ulicemi hlavního města Prahy Praha 1925

4904 zgho–Slovekolektiv Paulinyovci v slovenskej kultúre Martin 2002

4905 Her Vojtíšek Václav O táborských pečetech a erbech Praha 1931

4906 zgho–SloveVrteľ Ladislav Heraldická terminológia I Martin 2003

4907 Ghč ročenka Erbovní knížka na rok 1941 Praha 1941

4908 Hist Šindelář Bedřich Útěk poddaných z Čech na Moravu po 30. leté válce Praha 1985

4909 Prah Pudr Jaroslav Stavební vývoj Žižkova v 19. století Praha 1948

4910 Ono Mates Vladimír Jména tajemství zbavená. Malá encyklopedie 250 nejčastějších přijmení, 1. díl Praha 2002

4911 Hist kolektiv Soubor článků – sklárny v Čechách Praha 2008

4912 StřČ kolektiv Městské museum v Benešově – 1936 Benešov 1936

4913 StřČ kolektiv Městské museum v Benešově – 1939 Benešov 1939

4914 Osobš Votýpka Vladimír Příběhy české šlechty Praha 1995

4915 JižČ Berwidová-Buquoyová Ch. a kol. Tábor – Měšice České Budějovice 2005

4916 Míst Kurkovi Adolf a Ladislav Panská sídla v Československu 1. díl: Slovensko Praha 1971

4917 Míst Kurka Ladislav Panská sídla v Československu 2. díl: Hrady, zámky a tvrze v Čechách Praha 1975

4918 Míst Musil František Panská sídla v Československu 3. díl: Morava a Slezsko Praha 1981

4919 zgho–Slovekolektiv Občianska heraldika Martin 2002

4920 StřČ kolektiv Městské museum v Benešově – 1948 Benešov 1948

4921 Osob Merhout Cyrill Zdeňka Havlíčková Praha 1907

4922 Her Pokorný Pavel R. Vídeňský rukopis CVP 8330 (separát–heraldika) Praha 2000

4923 StřČ Fraňková-Stádníková Marie Zprávy a dokumenty o obci Chyňavě (650 let obce) Chyňava 1991

4924 Osob Jech Jaromír Kde na jabloních harmoniky rostou (rod Metelků) Hradec Králové 1983

4925 Osob kolektiv Milada Horáková (1901–1950) Praha 1990

4926 Prah Mikota Miloslav Karel Hartig a počátky Žižkova v 19. století Praha 1996

4927 StřČ kolektiv Gymnázium Český Brod (1919–1994) Český Brod 1994

4928 Prah kolektiv Kniha o Praze 3 Praha 1994

4929 Prah Ledvinka Václav Matrika narozených kostela u sv. Jindřicha na Novém městě pražském (1584–1600) Praha 1992

4930 Osobš Neu Peter Rod Manderscheidů Šternberků (+ letáky, publikace z výstavy) Praha 1991

4931 Osobš Skřivánkovi Frant. a Mir. Franchimontové z Frankenfeldu a jejich erby Jílové u Prahy 1981

4932 zgho–Něm Machatscheck Heinz Unterhaltsame Wappenkunde Berlin 1981

4933 Prah Polák Milan Pražské pivovárky a pivovary Praha 2003

4934 Hist Janský Michal Pivovary a pivovárky 1977 Praha 1977

4935 Gčte Horský Jan a kol. Rodina našich předků Praha 1997

4935 Osob Hutařová Ivana Povolání otce – prezident republiky Praha 2000

4936 Prah Hlavsa Václav Pražské matriky farní (1584–1870) Praha 1954

4937 Osobš Mašek Petr Modrá krev. Minulost a přítomnost šlechtických rodů v českých zemích Praha 1992

4938 Prah kolektiv 80 let Betlémské kaple na Žižkově Praha 1994

4939 Hist Bárta Jan Život na Staré huti (sklářské téma) Praha 1935

4940 StřČ kolektiv Městské museum v Benešově – 1946 Benešov 1946

4941 StřČ kolektiv Městské museum v Benešově – 1939–1945 Benešov 1945

4942 Osob Johanides Josef Magdalena Dobromila Rettigová (1785–1845) – soupis článků Rychnov n. Kněžnou 1995

4943 zgho–SloveVrteľ Ladislav Na troch vŕškoch biely kríž. Rozprávanie o našom znaku Bratislava 1990

4944 zgho–Pol Prinke Rafał T. Poradnik genealoga amatora Warszawa 1992

4945 zgho–SloveOros Zuzana, Šišmiš Milan Rodové postupnosti a ich grafický vývoj Martin 2004

4946 zgho–SloveLehotský Jaromír M. Sága rodu Izákovcov Martin 1997

4947 zgho–SloveŽilák Ján Ján Francisci-Rimavský. Genealogia rodu Martin 2000

4948 zgho–SloveKredatusová Alena Probstnerovci z Novej Ĺubovne a Jakubian Martin 2002

4949 zgho–SloveŠišmiš Milan Po stopách Holubyovcov Zemianske Podhradie 1996

4950 zgho–SloveGraus Igor Banskobystrické „Kirchenhistorien" z rokov 1595–1670 (nejstarší matriční záznamy na Slovensku), separát Banská Bystrica 1995

4951 zgho–SloveŠišmiš Milan a kol. Príručka ku genealogickému výskumu na Slovensku a v slovacikálnom zahraničí 1 Martin 2004

4952 Hist kolektiv Doba vlády Karla IV. a jeho rodiny v archivních dokumentech Praha 2006

4953 zgho–Něm Ribbe Wolfgang, Henning Eckart Taschenbuch für Familiengeschichtsforschung Neustadt a. d. Aisch 1975

4954 zgho–Něm Eyermann Adolf Familienforschung mit der kamera Jena 1940

4955 Náb Czegle Imre Samuel Szalay a maďarští reformovaní toleranční kazatelé Praha 1985

4956 StřČ Tywoniak Jiří Konopišťská rebelie roku 1775 Benešov 1965

4957 StřČ Tywoniak Jiří, Tywoniaková Jana Ostředek – z jeho historie a současnosti Benešov 1966

4958 Osob Kučík Alois Po stopách předků Petra Bezruče Opava 1947

4959 Osob Pánková Ludmila Bibliografický soupis lit. díla Dr. Jiřího Tywoniaka Příbram 1978

4960 Osob Hofmeistrová Božena Osm let s Třebízským Roztoky 1969

4961 Her Schwarzenberg Karel Heraldika čili přehled její teorie Praha 1941

4962 VýchČ časopis Letopisy kraje a města Ústí n. Orlicí, květen 1939 Ústí nad Orlicí 1939

4963 VýchČ Nygrín Jindřich O požárech v Ústí n. Orlicí (70 let hasičského sboru) Ústí nad Orlicí 1942

4964 VýchČ Nygrín Jindřich O rodech a památkách v Ústí nad Orlicí a na Ústecku Ústí nad Orlicí 1947

4965 VýchČ Rollerová Marie Oustecké povídky I. Ústí nad Orlicí 1930

4966 VýchČ Rollerová Marie Ze staré Ousti (+ povídka o kapličkách) Ústí nad Orlicí 1936

4967 VýchČ Danihelovský E. V. Ústí nad Orlicí – průvodce Ústí nad Orlicí 1930

4968 Osob Schmid Ludvík Irští lékaři v Čechách Praha 1968

4969 Míst Pokorný Ota Soupis a lokalizace větrných mlýnů v Čechách Brno 1973

4970 Osobš Kučík Alois Jan Jeník rytíř z Bratřic Praha 1948

4971 Osobš Procházka Roman Freiherr von Genealogisches Handbuch erloschener böhmischer Herrenstandsfamilien Neustadt an der Aisch 1973

4972 Ono Lutterer Ivan a kol. Zeměpisná jména Československa Praha 1982

4973 ZápČ Wagner Václav Klatovy Praha 1948

4974 Osob Ješina Miroslav To byl můj život Praha 2000

4975 StřČ Bednařík Karel Vlastivědný sborník Českobrodska 1. + mapa Praha 1957

4976 StřČ Bednařík Karel Vlastivědný sborník Českobrodska 2. + mapa Praha 1959

4977 Hist Klíma Arnošt Češi a Němci v revoluci 1848–1849 Praha 1994

4978 Osob Brotánek Jiří Karel Deset generací Havlíčkovských (rod Karla H. B.) Havlíčkův Brod 1946

4979 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIII., č. 11–12/2008 Pardubice 2008

4980 VýchČ Prášek Justin V. Na úpatí Kunětické hory koncem 19. století Pardubice 2008

4981 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2008 Praha 2008

4982 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2008 Praha 2008

4983 Mor kolektiv Brno/Výstaviště/Bitva u Slavkova Brno 1993

4984 Mor Pojsl Miloslav, Hyhlík Vladimír Olomouc očima staletí Olomouc 1992

4985 StřČ Vojáček Josef Lysá n. Labem – grunty, domky a jejich majitelé Lysá nad Labem 1936

4986 zgho–Rak Neumann Johann Tschechische familiennamen in Wien Wien 1972

4987 Osobš Procházka Roman freiherr von Böhmische adelsfamilien (separát) Neustadt a. d. Aisch 1969

4988 Osobš Strér B. / Rádl F. Erbovní rodiny v Domažlicích / J. Š. Baar, Faster a Kramer Domažlice 1937

4989 Osob Šedivec Vít Z kroniky rodu Bezručova, 1. díl Brno 1937

4990 Osob Šedivec Vít Z kroniky rodu Bezručova, 2. díl Brno 1938

4991 Her Sedlák Vladimír Jan O počátcích erbů pražských cechů Praha 1945

4992 Gčte Roubík František Příručka vlastivědné práce (2. vyd.) Praha 1947

4993 Her Pilnáček Josef Staromoravští rodové Brno 1972

4994 Osob Doskočil Karel Původ Jaroslava Vrchlického Praha 1944

4995 Arch kolektiv Průvodce po ústředním archivu ministerstva vnitra v Praze Praha 1952

4996 Prah kolektiv Seznam ulic hlavního města Prahy (německy a česky) Praha 1941

4997 Osobš Lešetický z Lešehradu Emanuel Průhledy do minulosti. Rodopisné záznamy a vzpomínky Praha 1941

4998 Osobš Miškovský Josef O pokladech pánů Smiřických Český Brod 1935

4999 StřČ Tywoniak Jiří Sborník vlastivědných prací z Podblanicka Benešov 1957

5000 AutP Bada Josef Rodokmen Badů Praha 2008

5001 AutP Žert Zdeněk a kol. Genealogie rodu Žertů Břízství 2003

5002 Osob Kříž Martin, Hůrka Jindřich Václav Matěj Kramerius a jeho doba Klatovy 2008

5003 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl 1: A–F Jílové u Prahy 1969

5004 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl 2: G–O Jílové u Prahy 1972

5005 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl 3: P–S Jílové u Prahy 1972

5006 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl 4: Š–Ž Jílové u Prahy 1972

5007 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XII. (XXXIV.), č. 3/2008 Vlašim 2008

5008 Arch Matějek František Lánové rejstříky jihlavského a znojemského kraje z let 1671–1678 Praha 1983

5009 SevČ Jůzová Eva, Ságl Jan Severozápadní Čechy Praha 1984

5010 Hist Kovařík Petr Klíč k rodným chaloupkám Praha 2004

5011 Prah Ježek z Havraně Památníček od Matěje – historie kostela sv. Matěje v Šárce Praha 1947

5012 Arch Bystrický Vlad., Hrubý Václav Přehled archivů ČSR Praha 1984

5013 VýchČ sborník Od trstenické stezky (okres Litomyšl a Polička), roč. IV. – 1924/25 Litomyšl 1925

5014 Arch Pazderová Alena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 – Boleslavsko I Praha 1994

5015 Arch Pazderová Alena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 – Boleslavsko II Praha 1994

5016 Arch Klímová Helena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 – Kouřimsko Praha 1997

5017 Arch Čáňová Eliška Soupis poddaných podle víry z r. 1651 – Loketsko Praha 1993

5018 AutP časopis Oli-slova 39–40/2009 Malé Kyšice 2009

5019 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2008 Praha 2008

5020 Osobš Kotlárová Simona Páni z Rožmitálu České Budějovice 2008

5021 Osobš Kotlárová Simona Páni z Rožmitálu České Budějovice 2008

5022 Arch Ebelová Ivana a kol. Soupis židovských familiantů v Čechách z r. 1783, sv. 1 Praha 2008

5023 StřČ Olt Stanislav 800 let obce Štěchovice Štěchovice 2005

5024 Voj Rýc Jiří, Burian Michal Historie spojovacího vojska (1917–2007) Praha 2007

5025 Voj kolektiv Almanach příspěvků III. konference policejních historiků Praha 2008

5026 Osob Marek Pavel Štanderové (Kočovná divadelní společnost) Prostějov 1995

5027 Osob Curieová Eva Paní Curieová Praha 1964

5028 Osob Frič Josef Jan Paměti babičky Kavalírové Praha 1947

5029 Osob Deyl Rudolf Písničkář Karel Hašler Praha 1968

5030 Gčte Pátková Hana Česká středověká paleografie České Budějovice 2008



5031 Gčte Pátková Hana Česká středověká paleografie České Budějovice 2008

5032 Osobš časopis Cour d´honneur (Čestný dvůr) 4/2008 (+ rodokmen Šternberků) Praha 2008

5033 Hist Broncová Dagmar a kol. Historie mlékárenství v Čechách a na Moravě Praha 1998

5034 zgho–SloveHalaša Pavol, Bukovská Želmíra Sprievodca po Národnom cintoríne Martin 1974

5035 Osobš Gudenus Graf Der böhmische Fürstentitel Stahremberg (separát) Neustadt a. d. Aisch 1992

5036 Prah kolektiv Almanach Stát. reálného gymnásia v Praze, Ječná ul. Praha 1948

5037 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava. Heraldické památky – malostranský hřbitov Ostrava 1981

5038 StřČ Oliverius Miroslav Na kyšických chaloupkách Malé Kyšice 2008

5039 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLIV., č. 1–2/2009 Pardubice 2008

5040 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 12 Zámrsk 2008

5041 AutP Jägerová Jarmila Selský rodopis z Hané (rod Spáčilů a Pospíšilů) Liberec 2008

5042 StřČ Vlasák Emanuel Čelákovice 1290–1990 Čelákovice 1990

5043 StřČ Kolek Roman 100 let měst. muzea v Čelákovicích – Čelákovice a Koutští z Kostelce Čelákovice 2004

5044 StřČ Tothová Jolana 100 let měst. muzea v Čelákovicích – průmyslník Josef Volman Čelákovice 2004

5045 StřČ Špaček Jaroslav, Skružný Ludvík 100 let měst. muzea v Čelákovicích – 100 let od zal. měst. muzea Čelákovice 2004

5046 StřČ Kašpar Jaroslav 100 let měst. muzea v Čelákovicích – Ferlesové v Čelákovicích Čelákovice 2004

5047 StřČ Špaček Jaroslav 100 let měst. muzea v Čelákovicích – dům u Diamantů, čp. 109 a rodiny Diamantovy Čelákovice 2004

5048 StřČ Špaček Jaroslav, Skružný Ludvík 100 let měst. muzea v Čelákovicích – autoři a jejich bibliografie/publ. činnost muzea Čelákovice 2004

5049 Arch Bartoš F. M. Soupis rukopisů Nár. musea v Praze, sv. II. Praha 1927

5050 Arch Bartoš F. M. Soupis rukopisů Nár. musea v Praze, sv. I. Praha 1926

5051 Arch Čelakovský Jaromír a kol. Privilegia královských měst českých 1420–1526 Praha 1948

5052 Arch Antl Theodor Rejtřík k I. a II. dílu – pozůstatky Desk zemských Praha 1899

5053 Arch kolektiv Pozůstatky Desk zemských Království českého, díl I., sv. 3 Praha 1871

5054 Arch kolektiv Pozůstatky Desk zemských Království českého, díl I., sv. 4 Praha 1871

5055 Arch kolektiv Pozůstatky Desk zemských Království českého, díl I., sv. 5 Praha 1871

5056 Arch kolektiv Pozůstatky Desk zemských Království českého, díl II. Praha 1872

5057 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XII. (XXXIV.), č. 4/2008 Vlašim 2008

5058 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2009 Praha 2009

5059 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2009 Praha 2009

5060 Gčte Kasalický Václav a kol. Německo-český slovník pro genealogy Praha 1997

5061 JižČ Kovář Daniel Budějovice před sto lety České Budějovice 2000

5062 Míst kolektiv Seznam ulic a organizací v ČSSR s PSČ – 1. díl (Praha, města stř. Čech) Praha 1981

5063 SevČ kolektiv Zapomenutí hrdinové – němečtí odpůrci nacismu v českých zemích Ústí nad Labem 2008

5064 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 41, č. 3–4/2008 Praha 2008

5065 Ono Moldanová Dobrava Naše příjmení Praha 2004

5066 Prah kolektiv Škola Nerudova 1865–1965 Praha 1965

5067 StřČ Řehounek Jan Zanechali tady stopu – osobnosti regionu severonymburského okresu Nymburk 2008

5068 StřČ Dudek František a kol. Mcely 1252–2002 Mcely 2006

5069 Osob Machovec Milan Tomáš G. Masaryk Praha 1968

5070 Osob Sovák Jiří, Kopecká Slávka Jiří Sovák – dík za váš smích! Aneb já a moje trosky Praha 1992

5071 Vex Buben Milan Česloslovenský státní znak ve svém vývoji a perspektivách (separát) Praha 1990

5072 Prah kolektiv Praha 4 křížem krážem Praha 2005

5073 Prah Škoda Eduard Kniha o Libuši a Písnici Praha 2005

5074 Prah Broncová Dagmar Kniha o Praze 5 Praha 1996

5075 Prah Bartoň Jiří a kol. Kniha o Praze 11 Praha 1998

5076 Prah Broncová Dagmar Kniha o Zličínu a Sobínu Praha 2005

5077 Prah Broncová Dagmar Kniha o Praze 14 a okolí (Hloubětín, Kyje, Černý Most) Praha 2000

5078 Prah Augusta Pavel Kniha o Praze 15 Praha 1998

5079 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2007 Plánice 2008

5080 Voj Formánek Jaroslav, Šimůnek Pavel Vojenská resortní vyznamenání, medaile a odznaky Praha 2007

5081 Hist časopis Dějiny a současnost 9/2005 Praha 2005

5082 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2008 Praha 2008

5083 Voj Burian Michal, Knížek Aleš a kol. Assassination – Operation Anthropoid 1941–1942 (angl.) Praha 2002

5084 Hist Stejskal Karel, Voit Petr Iluminované rukopisy doby husitské Praha 1991

5085 Voj časopis Historie a vojenství 1/2005 Praha 2005

5086 Voj časopis Historie a vojenství 3/2005 Praha 2005

5087 Voj časopis Historie a vojenství, roč. LV., č. 1/2006 Praha 2006

5088 Voj časopis Historie a vojenství, roč. LVI., č. 1/2007 Praha 2007

5089 Voj časopis Historie a vojenství, roč. LVI., č. 3/2007 Praha 2007

5090 Voj časopis Historie a vojenství, roč. LVI., č. 4/2007 Praha 2007

5091 Voj časopis Historie a vojenství, roč. LVII., č. 1/2008 Praha 2008

5092 Voj časopis Historie a vojenství, roč. LVII., č. 2/2008 Praha 2008

5093 Voj časopis Historie a vojenství, roč. LVII., č. 4/2008 Praha 2008

5094 Her Král z Dobré Vody Vojtěch Znaky rodů českých Praha 2009

5095 VýchČ kolektiv Ročenka SOA v Trutnově – 1998 Trutnov 1999

5096 VýchČ kolektiv Ročenka SOA v Trutnově – 1999 Trutnov 2000

5097 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLIV., č. 3–4/2009 Pardubice 2009

5098 Arch kolektiv Krátký průvodce – Státní oblastní archiv v Praze Praha 2007

5099 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2008 České Budějovice 2008

5100 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 2/2008 České Budějovice 2008

5101 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky, č. 1/2008 Veliš 2008

5102 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky, č. 4/2007 Libáň 2007

5103 Prah Slavíková Jitka MČ Praha 2 – informační bulletin 2007 Praha 2007

5104 Prah Krumpholzová Olga MČ Praha 10 – Kulturní dům Barikádníků (60 let Barči 1946–2006) Praha 2006

5105 Arch leták Archiv hl. města Prahy (leták) Praha 2001

5106 StřČ kolektiv Vojenská pietní místa města Český Brod, sv. č. 100 Praha 2008

5107 Prah kolektiv Vojenská pietní místa Prahy 7, sv. č. 001 Praha 2008

5108 JižČ Martan Petr Rodina Jandova od Dobré vody (Vimpersko) Čkyně 2007

5109 Hist Beckmann Rudolf K diplomatickému pozadí Mnichova Praha 1954

5110 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXIX. Praha 1996

5111 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXX. Praha 1998

5112 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXXI. Praha 2000

5113 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXXII. Praha 2003

5114 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXXIII. Praha 2004

5115 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXXIV. Praha 2006

5116 Prah kolektiv Pražský sborník historický – XXXV. Praha 2007

5117 VýchČ kolektiv 700 let obce Čermná Čermná 2004

5118 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2007 (+CD) Praha 2007

5119 Prah Karlová Zdeňka Změny v cechovním zřízení měst pražských po r. 1547 (separát) Praha 1938

5120 Vex časopis Vexilologie 151 Praha 2009

5121 Prah Pelzbauerová Věra Dějiny částí Prahy jako dějiny farních obvodů Praha 2008

5122 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2008 Martin 2008

5123 Her leták Heraldika a dnešek z dílny Adolfa F. J. Karlovského (leták) Jílové u Prahy 1967

5124 Poh Nechvátal Bořivoj Vyšehradský hřbitov Praha 1991

5125 Poh Neckářová Libuše a kol. Vinohradský hřbitov včera a dnes Praha 2002

5126 StřČ kolektiv Archivní prameny Kolínska XV Praha a Kolín 2009

5127 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2003–2004 Praha 2004

5128 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2005 Praha 2005

5129 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 15., č. 4/1982 Jílové u Prahy 1982

5130 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 15., č. 3/1982 Jílové u Prahy 1982

5131 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1991 Martin 1991

5132 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2003 Martin 2003

5133 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2003 Martin 2003

5134 Her časopis Znaky papežů – příloha čas. Poutník Praha 2000

5135 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2000 Brno 2001

5136 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2001 Brno 2002

5137 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2002 Brno 2003

5138 StřČ Glaser Vladimír a kol. Ořech Praha 1993

5139 Osob kolektiv 99 významných uměleckých osobností rozhlasu Praha 2008

5140 Prah Zikmund Ladislav Ochránkyně pražských ulic (sochy a plastiky v Praze) Praha 2008

5141 Prah kolektiv Pražský sborník historický, XXXVI. Praha 2008

5142 StřČ časopis Listy z Unhošťska – zpravodaj č. 44/2008 Unhošť 2008

5143 Osob Filip Václav, Štědrá Libuše Potomci slavných vzpomínají 4 Praha 2009

5144 ZápČ kolektiv Staňkov 775 let Plzeň 2008

5145 JižČ Koblasa Pavel Hluboká sto let městem České Budějovice 2007

5146 JižČ Kovář Daniel Muži v čele budějovické radnice České Budějovice 2008

5147 zgho–Mad Koblasa Pavel Schematismus šlechtického majetku v Uhrách Praha 2009

5148 ZápČ Zetek F. J. Popis politického okresu Kralovického Kralovice 1932

5149 VýchČ Špaček Bohuslav Paměti města Vysokého Veselí Vysoké Veselí 1958

5150 Osob Svoboda Bohumil a kol. Kardinál Josef Beran Praha 2008

5151 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, V. Příbram 1982

5152 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XXXVI., č. 9–10/2001 Pardubice 2001

5153 Voj kolektiv Léta zkázy a naděje 1914–1918 (zákl. údaje o 1. sv. válce) Brno 2008

5154 Osob kolektiv Pravda o matce Boženy Němcové + rodokmen Česká Skalice 1973

5155 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 1/1990 Ostrava 1990

5156 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 2/1990 Ostrava 1990

5157 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 1/1991 Ostrava 1991

5158 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 2/1991 Ostrava 1991

5159 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 1/1992 Ostrava 1992



5160 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 2/1992 Ostrava 1992

5161 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 1/1993 Ostrava 1993

5162 JižČ Mager Jan A., Fencl Pavel Klostermannové na Šumavě Prachatice 2009

5163 ZápČ Brand Josef Ty skašovský dřevěnkáří… (vzpomínky na strejdy od veřtatů) Klatovy 1996

5164 ZápČ kolektiv Chanovicko a okolí Klatovy 2005

5165 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLIV., č. 5–6/2009 Pardubice 2009

5166 JižČ časopis Obnovená tradice 39/2009 České Budějovice 2009

5167 JižČ časopis Obnovená tradice 39/2009 České Budějovice 2009

5168 Osobš Halabyová Lisa Její Veličenstvo královna Núr – skok víry (jordánská královna) Praha 2005

5169 JižČ Tomášek Jan Hrad Kámen a jeho poslední soukromý majitel Antonín Fleissig Pelhřimov 2007

5170 ZápČ Kotal Josef Domažlice včera, dnes a zítra (1000 let od zal.) Domažlice 1971

5171 Prah kolektiv Výroční zpráva spolku československých mediků v Praze za rok 1934–35 Praha 1935

5172 JižČ Novotný František Státní hrad Zvíkov České Budějovice 1979

5173 Her Louda Jiří Moravská církevní heraldika Olomouc 1977

5174 Hist časopis Dějiny a současnost 4/2006 Praha 2006

5175 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2007 Praha 2007

5176 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2009 Praha 2009

5177 Osob Myška Milan a kol. Historická encyklopedie podnikatelů Čech, Moravy a Slezska 1 Ostrava 2003

5178 Osob Myška Milan a kol. Historická encyklopedie podnikatelů Čech, Moravy a Slezska 2 Ostrava 2008

5179 Vex časopis Vexilologie 152 Praha 2009

5180 SevČ Němec Jan Děčín – železniční křižovatka českého severu Děčín 2007

5181 SevČ Šuman Frant. Zámek Děčín Děčín 2007

5182 Osobš Macek Josef Tři ženy krále Vladislava Praha 1991

5183 VýchČ Konečný Stan. O zakládací listině města Poličky Litomyšl 2008

5184 VýchČ Junková Blažena Bibliografie města Poličky ve fondech knihovny měst. muzea a galerie Polička Polička 2001

5185 VýchČ Junková Blažena, Junek David Bibliografie poličska ve fondech knihovny měst. muzea a galerie Polička Polička 2004

5186 Mor kolektiv 100 let obnovení duchovní správy v Křenovicích strahovskými premonstráty 1908–2008 Křenovice 2008

5187 Osobš Ströbinger Rudolf Vražda cara Mikuláše – vyhlazení rodu Romanovců Brno 1997

5188 Osob Filip Václav, Štědrá Libuše Potomci slavných žijí mezi námi 2 Praha 2000

5189 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 12 Zámrsk 2008

5190 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XIII. (XXXV.), č. 1/2009 Vlašim 2009

5191 StřČ Sládek František Z kronik a pamětí kraje Horymírova Lochovice 2005

5192 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2008 Brno 2008

5193 Osobš kolektiv Skrytý půvab dopisů toskánských Habsburků (katalog výstavy) Praha 2003

5194 Hist Janotka Miroslav a kol. Řemesla našich předků Praha 1987

5195 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 16, številka 1, junij 2009 Škofja Loka 2009

5196 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 16, številka 2, junij 2009 Škofja Loka 2009

5197 AutP Vilímek a kolektiv Rodopis rodu Vilímek z Vamberka a Častolovic Praha 2009

5198 Osob Vondrová-Fajstrová Marie Paměti z Fastrova mlýna Brno 1948

5199 Hist kolektiv Formani, vandrovníci, voraři Praha 1988

5200 SevČ Tykalová Marie Terezínské ghetto Terezín 2008

5201 StřČ Tykalová Marie Lidická tragédie Lidice 2008

5202 Voj Filípek Jan Ve stínu šibenice (odboj) Praha 1991

5203 zgho–Něm Wegener Kurt So war es! Ein Bildbericht vom wehrhaften Deutschland 1914–1918 Berlin 1933

5204 Emi Volf Josef Čeští exulanti ve Freiberce v letech 1620–1640 Praha 1912

5205 Hist kolektiv V kolébce sokolstva Praha 1948

5206 Hist Tupetz Theodor Bilder aus der geschichte für knabenbürgerschulen Wien 1908

5207 VýchČ Capoušek Jaroslav Kočí u Chrudimě Kočí 1990

5208 StřČ kolektiv Bečváry 1265–1985 Bečváry 1985

5209 Osobš Pouzar Vladimír a kol. Almanach českých šlechtických rodů 2003 Praha 2002

5210 Vex časopis Vexilologie 153 Praha 2009

5211 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XIII. (XXXV.), č. 2/2009 Vlašim 2009

5212 Ghč časopis Rodopisná revue 2009 České Budějovice 2009

5213 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 42, č. 1–2/2009 Praha 2009

5214 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLIV., č. 7–8/2009 Pardubice 2009

5215 Poh Michálkovi Irena a Ladislav Olšany hrdinské Praha 2008

5216 JižČ Koblasa Pavel, Kovář Daniel Historické útržky z Poněšic České Budějovice 2007

5217 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XXXVI., č.11–12/2001 Pardubice 2001

5218 StřČ sborník Podbrdsko, XVI/2009 Příbram 2009

5219 ZápČ kolektiv Minulostí západočeského kraje XLIII–2008 Plzeň 2008

5220 Osob Kadeřábek Rudolf Berounské reminiscence – sága rodu Křížů Beroun 2009

5221 Hist Štěpán Luděk a kol. Dílo a život mlynářů a sekerníků v Čechách 1 Praha 2000

5222 Hist Štěpán Luděk a kol. Dílo mlynářů a sekerníků v Čechách 2 Praha 2008

5223 zgho–Něm kolektiv Sudetendeutsche Familienforschung. Jubiläumsband 1981 Regensburg 1981

5224 Osob Neumann Jaromír Český sochař František Rous Vysoké Mýto, Žamberk 1976

5225 Osob Haubelt Jaromír Život a dílo Václava Prokopa Diviše Vysoké Mýto 1982

5226 Osob Neumann Jaromír Francesco Trevisani v Čechách – žamberský obraz a jeho autor Vysoké Mýto, Žamberk 1979

5227 Osob kolektiv Leoš Kubíček – plastiky (katalog k výstavě) Žamberk 2001

5228 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské z r. 1671–1725, díl 2., sv. 1 – Bechyňsko Praha 1928

5229 Osobš Plowdenová Alison Stuartovské princezny. Vzestupy a pády jedné dynastie Praha 2005

5230 Emi Reichman John J. Czechoslovaks of Chicago – A photocopy (CSAGSI) Sugar Grove 1997

5231 zgho–USA kolektiv Surname Index #5 (CSAGSI) Sugar Grove 2008

5232 Prah Sládeček Jan Čakovice – historie obce a okolí Praha 1992

5233 Hist Novotný Jiří, Šouša Jiří Banka ve znamení zeleného čtyřlístku. Agrární banka 1911–38(48) Praha 1996

5234 Num Šouša Jiří a kol. Peníze v proměnách moderní doby (bankovky v l. 1945–89) Praha, Pelhřimov 1996

5235 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLIV., č. 9–10/2009 Pardubice 2009

5236 Mor Havlík Lubomír E. Moravské letopisy – dějiny Moravy v datech Břeclav 2009

5237 StřČ Tichý Václav Blaník a Louňovice pod Blaníkem ve vzpomínkách Praha 2009

5238 StřČ Zvonař Ladislav Dějiny Černína a Knížkovic. Malý zdický pitaval Zdice 2009

5239 StřČ Moudrý Josef, Svoboda Jan Vlašim nejen na starých pohlednicích Praha 2003

5240 StřČ Zvonař Ladislav Chodouň – historie a současnost (+ CD) Chodouň 2008

5241 Mor časopis Vlastivědné listy, roč. 31, č. 2/2004 Opava 2004

5242 Her Pilnáček Josef Občanské znaky Brno 2009

5243 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/1992 Martin 1992

5244 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1993 Martin 1993

5245 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1993 Martin 1993

5246 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1994 Martin 1994

5247 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1994 Martin 1994

5248 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1995 Martin 1995

5249 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1995 Martin 1995

5250 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1996 Martin 1996

5251 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1996 Martin 1996

5252 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1997 Martin 1997

5253 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1997 Martin 1997

5254 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1998 Martin 1998

5255 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1998 Martin 1998

5256 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/1999 Martin 1999

5257 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1999 Martin 1999

5258 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2000 Martin 2000

5259 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2000 Martin 2000

5260 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2001 Martin 2001

5261 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2001 Martin 2001

5262 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/2002 Martin 2002

5263 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2004 Martin 2004

5264 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2004 Martin 2004

5265 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2005 Martin 2005

5266 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2005 Martin 2005

5267 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2006 Martin 2006

5268 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2006 Martin 2006

5269 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2007 Martin 2007

5270 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2007 Martin 2007

5271 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2008 Martin 2008

5272 Osob Mager Jan A. Rod Havlasů ze Strunkovic Malenice 2009

5273 StřČ Černý Jan Novostrašecká kronika Václava Preinheltra z let 1801–1834 Nové Strašecí 2008

5274 StřČ Zvonař Ladislav Kapitoly z historie obce Stašov Stašov 2009

5275 Voj kolektiv Zborov 1917–2007 Praha 2008

5276 StřČ Knobloch Bohumil Sborník historie i současnosti obce Kroučové vydaný ke sjezdu rodáků obce Kroučová 2009

5277 StřČ Knobloch Bohumil Sborník k 130. výročí zal. Sboru dobrovolných hasičů Kroučová 1879–2009 Kroučová 2009

5278 StřČ Herčík Karel 130 let pomníku Jana Nepomuka Krouského v Katusicích 1878–2008 Katusice 2008

5279 Hist Veselý Jiří a kol. Azyl v Československu 1933/1938 (odboj, politika 30. let) Praha 1983

5280 Osob Sedláčková Tereza Vzpomínky Terezy Sedláčkové (manž. A. Sedláčka) Písek 1996

5281 StřČ Mazuch Lubomír Příspěvek ke genealogii obyvatel Kolína Kolín 1991

5282 JižČ kolektiv Stručný průvodce po hradu Kámen Kámen 2009

5283 JižČ Semotán Ondřej a kol. Zastavte se ve Strmilově (mapa) Strmilov 2009

5284 JižČ Kubáková Libuše Strmilovsko – brána do České Kanady (+ mapa) Kostelní Vydří 2000

5285 JižČ Kubáková Libuše, Vondrušová Vlasta Strmilov v dobové fotografii Strmilov 2005

5286 VýchČ Domšová Václava 1. almanach obce Deštné v Orlických horách Děštné 2002

5287 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2010 Praha 2009

5288 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2011 Praha 2009



5289 StřČ Hauser Josef K historii podblanické obce Kondrac, Dub, Krasovice Kondrac 2004

5290 SevČ Vondra Jiří Osek – historie obce Osek 2006

5291 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLIV., č. 11–12/2009 Pardubice 2009

5292 Mor Vacková Jarmila a kol. Kroměříž – 700 let města Praha 1963

5293 zgho–Svy časopis Mitteilungsblatt, Nr. 89/März 2009 Uerkheim 2009

5294 Osob časopis Kosmické rozhledy, roč. 43, č. 3/2005-spec. (k výr. 110 let od úmrtí Theodora Brorsena) Praha 2005

5295 JižČ časopis HRZ – časopis regionální historie, roč. 5., č. 2/1996 České Budějovice 1996

5296 JižČ časopis HRZ – časopis regionální historie, roč. 6., č. 1/1997 České Budějovice 1997

5297 JižČ časopis HRZ – časopis regionální historie, roč. 7., č. 1/1998 České Budějovice 1998

5298 StřČ Jirásek Petr Mlýny v Únětickém potoce Tuchoměřice 2009

5299 StřČ Mrvík Vladimír Jakub Dějiny černokosteleckých domů (+ CD a mapa) Praha 2009

5300 StřČ Zvonař Ladislav Zdice za třicetileté války Zdice 2004

5301 Osob Polišenský Josef Jan Jesenský – Jessenius Praha 1965

5302 Hist kolektiv Encyklopedie Universum A–M (+ CD) Praha 2006

5303 Hist kolektiv Encyklopedie Universum N–Ž (+ CD) Praha 2006

5304 Hist Novák Rudolf Plynárenské muzeum – průvodce Praha 1999

5305 Prah Škoda Eduard Pražské svatyně Praha 2002

5306 Prah Polák Milan Pražské pivovárky a pivovary Praha 2003

5307 Prah Kratochvíl Jiří Pražské pošty – historie a současnost Praha 2009

5308 Náb Vlček Pavel a kol. Encyklopedie českých klášterů Praha 2002

5309 Míst Klempera Josef Vodní mlýny v Čechách IX. (dodatky) Praha 2005

5310 Hist Majer Jiří Rudné hornictví v Čechách, na Moravě a ve Slezsku Praha 2005

5311 JižČ Fučík Přemysl, Rod František Srdcem promlouvají aneb příběh zvonů v Dolní Cerekvi Dolní Cerekev 2008

5312 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XIII. (XXXV.), č. 3/2009 Vlašim 2009

5313 Mor kolektiv Sborník – Státní okresní archiv Přerov Přerov 2009

5314 Mor Nebeský J. K. a kol. Kdysi a nedávno 1/2009 (texty o dějinách Hranicka) Hranice 2009

5315 Vex časopis Vexilologie 154 Praha 2009

5316 JižČ časopis Obnovená tradice 40/2009 České Budějovice 2009

5317 JižČ Fučík Přemysl, Rod František Městečko plné muziky – hudební tradice v Dolní Cerekvi Dolní Cerekev 2009

5318 Náb Filipi Pavel a kol. Malá encyklopedie evangelických církví Praha 2008

5319 Hist Geršlová Jana, Sekanina Milan Lexikon našich hospodářských dějin Praha 2003

5320 Hist Michal Stanislav Hodinářství a hodináři v českých zemích Praha 2002

5321 Náb Janovský F. S. Dějiny tolerančního sboru v Kovánci (duplikát) Kovánec 1945

5322 Prah Polák Milan, Slavíková Jitka Město Královské Vinohrady Praha 2009

5323 Hist Likler L. a kol. Historie mlékárenství v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 2. díl (1945–2000) Praha 2001

5324 Hist kolektiv Historie pekárenství v českých zemích Praha 2001

5325 Míst Pešta Jan Encyklopedie českých vesnic IV. – Ústecký kraj, Severozápadní Čechy Praha 2009

5326 Míst Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, díl 7.: Str–U Praha 2008

5327 Prah kolektiv Letňany – Kniha o Praze 18 Praha 2003

5328 Osobš Šlechta A. P. Rodopisné rozhledy, díl 1. Z pravěku do novověku (šlechta, rodokmeny) Praha 1922

5329 Osobš Šlechta A. P. Rodopisné rozhledy, díl 2. Z pravěku do novověku (šlechta, rodokmeny) Praha 1924

5330 Osobš Šlechta A. P. Rodopisné rozhledy, díl 3. Z pravěku do novověku (šlechta, rodokmeny) Praha 1927

5331 zgho–Něm kolektiv Sudetendeutsche Familienforschung. Jubiläumsband 1976 Regensburg 1976

5332 JižČ kolektiv Jindřichův Hradec 1293–1993 České Budějovice 1993

5333 SevČ kolektiv Fontes Nissae – Prameny Nisy, regionální hist. sborník II/2001 Liberec 2001

5334 JižČ kolektiv Staré Budějovice č. 2/2006 České Budějovice 2006

5335 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 13/2009 Zámrsk 2009

5336 zgho–Něm Widimský František Německo-český a česko-německý slovník (část německo-česká) Praha 1991

5337 Prah Rybár Ctibor a kol. Co je co v Praze Praha 1989

5338 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 1/2009 Wien 2009

5339 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 2/2009 Wien 2009

5340 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 3/2009 Wien 2009

5341 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 4/2009 Wien 2009

5342 StřČ časopis Listy z Unhošťska – zpravodaj č. 45/2008 Unhošť 2009

5343 ZápČ Nedvěd Pavel, Voděrová Hana Šumavské vzpomínky na časy, kdy práce voněla lesem Plzeň 2009

5344 JižČ Kolísková Olga Křenovické příběhy – 630 let od první písemné zmínky Křenovice 2009

5345 Arch Haas Antonín Parisova sbírka – listiny a listy z let 1372–1794 Praha 1939

5346 StřČ Sládeček Antonín Paměti města Dobrovice a jeho okolí Praha 1992

5347 Mor Grunová Eva, Gruna Bronislav Ke stému jubileu české měšťanky v Moravském Krumlově Moravský Krumlov 2009

5348 VýchČ Horníčková Hana Studenecké chalupy a chaloupky Studené 2008

5349 VýchČ Horníčková Hana a kol. Studené a Bořitov Studené 2008

5350 Gčte Vondruška Vlastimil a kol. Etnografický slovník – 1., domácí kuchyňské nářadí, nádobí a náčiní Praha 1987

5351 Gčte Turuský Marek Etnografický slovník – 2., lidový nábytek z českých zemí Praha 1989

5352 VýchČ Šůla Jaroslav Pod horami domov můj / Pěstování a zpracování lnu a konopí v Orlických h. a v Podorlicku Deštné 1986

5353 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2009 Praha 2009

5354 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2009 Praha 2009

5355 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2009 Praha 2009

5356 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2009 Praha 2009

5357 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2009 Praha 2009

5358 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2009 Praha 2009

5359 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2005 Praha 2005

5360 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2005 Praha 2005

5361 zgho–USA Friar Stephen A Dictionary of heraldry New York 1987

5362 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2005 Praha 2005

5363 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/2005 Praha 2005

5364 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/2005 Praha 2005

5365 Voj časopis Historie a vojenství, 53. roč., č. 1/2004 Praha 2004

5366 Voj časopis Historie a vojenství, 53. roč., č. 2/2004 Praha 2004

5367 Voj časopis Historie a vojenství, 53. roč., č. 3/2004 Praha 2004

5368 Voj časopis Historie a vojenství, 53. roč., č. 4/2004 Praha 2004

5369 Voj časopis Historie a vojenství, 54. roč., č. 2/2005 Praha 2005

5370 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2008 Praha 2008

5371 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2006 Praha 2006

5372 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2007 Praha 2007

5373 Hist časopis Dějiny a současnost 10/2007 Praha 2007

5374 Hist časopis Dějiny a současnost 12/2007 Praha 2007

5375 zgho–Něm Steinhöfel E. von Wie erlange ich eine schöne handschrift? Berlin 1910

5376 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLV., č. 1–2/2010 Pardubice 2010

5377 SevČ Hlaváček Petr Kadaň – královské město Kadaň 2001

5378 Osob Lodr Alois Josef Hlávka Praha 1988

5379 VýchČ Král Josef, Vaníček František Polička – průvodce městem Polička 1965

5380 StřČ kolektiv Poděbrady a okolí + mapka Praha 1986

5381 JižČ Müllerová-Hezoučká Marie Po stopách času obce Kovářov + mapka + obrázek Kovářov 1986

5382 VýchČ kolektiv Chotěboř Chotěboř 2001

5383 StřČ Čepička Ladislav, Jankovec Karel Lhota – nejstarší tradice spolkového a společenského života Křivoklát 2001

5384 zgho–Svy časopis Familienforschung Schweiz, jahrbuch 2008, vol. 35 Uerkheim 2008

5385 Míst Mleziva Štěpán a kol. Historický lexikon městysů a měst (1850–2006) Praha 2006

5386 StřČ Zvonař Ladislav Dějiny kostela Narození Panny Marie ve Zdicích Zdice 2006

5387 Mor kolektiv Trojanovice – průvodce pasekářskou obcí Trojanovice 2009

5388 Hist časopis Dějiny a současnost 1/2008 Praha 2008

5389 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2008 Praha 2008

5390 Hist časopis Dějiny a současnost 4/2008 Praha 2008

5391 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2008 Praha 2008

5392 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2008 Praha 2008

5393 Hist časopis Dějiny a současnost 12/2008 Praha 2008

5394 Náb Lewisová Brenda R. Temná historie papežů. Neřesti, korupce a vraždy ve Vatikánu Praha 2009

5395 Osob Morava Jiří C. K. disident Karel Havlíček Praha 1991

5396 Her Oliverius Miroslav Rukověť k symbolům měst a obcí Kladenska a Slánska Slaný 2007

5397 Hist časopis Dějiny a současnost 1/2009 Praha 2009

5398 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2009 Praha 2009

5399 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2009 Praha 2009

5400 Hist časopis Dějiny a současnost 4/2009 Praha 2009

5401 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2009 Praha 2009

5402 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2009 Praha 2009

5403 Hist časopis Dějiny a současnost 7/2009 Praha 2009

5404 Hist časopis Dějiny a současnost 8/2009 Praha 2009

5405 Hist časopis Dějiny a současnost 9/2009 Praha 2009

5406 Hist časopis Dějiny a současnost 10/2009 Praha 2009

5407 Hist časopis Dějiny a současnost 11/2009 Praha 2009

5408 Hist časopis Dějiny a současnost 12/2009 Praha 2009

5409 Hist časopis Dějiny a současnost 1/2002 Praha 2002

5410 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2002 Praha 2002

5411 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2002 Praha 2002

5412 Hist časopis Dějiny a současnost 4/2002 Praha 2002

5413 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy – rok 2006–2007, svázaný Praha 2007

5414 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy – rok 2008–2009, svázaný Praha 2009

5415 Osobš Rejchrtová Noemi Václav Budovec Budova Praha 1984

5416 Osob Kočí Josef Emanuel Arnold Praha 1964

5417 Osob Sklenář Karel Jan Erazim Vocel Praha 1981



5418 Osob Soldan Fedor Josef Svatopluk Machar Praha 1974

5419 Osob Hoffmannová Eva Jan S. Presl a Karel B. Presl Praha 1973

5420 Osob Michňáková Irena Augustin Smetana Praha 1963

5421 Osob Páleníček Ludvík Jindřich Mošna Praha 1983

5422 Osob Míka Alois Petr Chelčický Praha 1963

5423 Osob Novotný Jan František Cyril Kampelík Praha 1975

5424 Osobš Pražák Emil Řehoř Hrubý z Jelení Praha 1964

5425 Osob Polišenský Josef Jan Amos Komenský Praha 1963

5426 Osob Kopičková Božena Jan Želivský Praha 1990

5427 Osob Dolanský Julius Karel Jaromír Erben Praha 1970

5428 Osob Miškovský Josef Rodinná kronika Rottovská 1630–1930 Praha, Bratislava 1930

5429 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/2009 Martin 2009

5430 Osobš Kopecký Milan Daniel Adam z Veleslavína Praha 1962

5431 Vex časopis Vexilologie 155 Praha 2010

5432 Hist Tománek Břetislav Učil jsem se sklářem Nový Bor 2004

5433 Emi Strnadel Drahomír a kol. Tam za mořem je Amerika. Vystěhovalectví z Frenštátska ve 2. polovině 19. století Frenštát p. Radhoštěm 1992

5434 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1974 Praha 1974

5435 Her Pelant Jan Znaky a pečetě západočeských měst a městeček Plzeň 1985

5436 VýchČ Sochr Jiří Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 1969

5437 Hist Schreier Pavel Příběhy z dějin našich drah (česká železnice do r. 1918) Praha 2009

5438 Hist časopis Československo, 1. roč., č. 2/1945 – prosinec Praha 1945

5439 Osobš Kalous Antonín Matyáš Korvín (1443–1490) – uherský a český král České Budějovice 2009

5440 Osobš Kalous Antonín Matyáš Korvín (1443–1490) – uherský a český král České Budějovice 2009

5441 Poh Nechvátal Bořivoj Průvodce vyšehradským hřbitovem Praha 1981

5442 Prah Augusta Pavel Kniha o Praze 10 Praha 1997

5443 Hist časopis Dějiny a současnost 1/2010 Praha 2010

5444 Osob Zuberec Vladimír Milan Rastislav Štefánik – léta hvězdná a válečná Praha 1990

5445 Her Pilnáček Josef Neznámé rody a znaky staré Moravy Brno 2010

5446 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 1/2010 České Budějovice 2010

5447 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 2/2010 České Budějovice 2010

5448 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 3–4/2010 České Budějovice 2010

5449 Emi Hoffmannová Jaroslava Vystěhovalectví z Polné do Severní Ameriky (ve 2. pol. 19. st.) Havlíčkův Brod 1969

5450 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2010 Praha 2010

5451 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2010 Praha 2010

5452 Arch Hanzalová Jarmila Soupis osobních písemných pozůstalostí a rodinných archivů v ČR Praha 1995

5453 Mor Řezníček Jan Moravské a slezské urbáře – katalog Praha 2002

5454 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLV., č. 3–4/2010 Pardubice 2010

5455 Osob Hartl Oldřich Rudolf Mayer Praha 1978

5456 Osob Kaňák Miloslav Josef Franta Šumavský Praha 1975

5457 Osob Hoffmannová Eva Karel Slavoj Amerling Praha 1982

5458 Osob Šlechtová Alena a kol. Členové České akademie věd a umění 1890–1952 Praha 2004

5459 Mor Kaňák Bohdan a kol. Olomoucký archivní sborník – 7/2009 Olomouc 2009

5460 Mor Cepek Josef Bruntál 1213 Bruntál 1999

5461 Arch Indrová Jana Bibliografie historicko-vlastivědné literatury sev. Moravy a Slezska za léta 1996–2000 Opava 2004

5462 Her Zvolský František Znaky moravských měst Brno 1947

5463 Hist časopis Dějiny a současnost 4/2010 Praha 2010

5464 Her leták Pamětní list vydaný u příležitosti udělení znaku a vlajky obci Úhonice Úhonice 2010

5465 Num Poláček Antonín Přehledný seznam panovníků a rodů oprávněných vydavatelů mincí 15.–19. st. Praha 1971

5466 Prah kolektiv 100 let zahradnické školy 1909–2009 Praha 2009

5467 Arch Brzobohatý Jan, Drkal Stanislav Karolínský katastr slezský, sv. 2 Praha 1973

5468 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 5/2010 Wien 2010

5469 VýchČ Nezbeda Vilém Z dob choceňských hrdelních soudů Choceň 1965

5470 Arch kolektiv Okresní archív v Náchodě. Průvodce po archivních fondech a sbírkách Hradec Králové 1973

5471 Hist Janotka Miroslav a kol. Zapomenutá řemesla Praha 1984

5472 Poh Heřman Jan Židovské hřbitovy v Čechách a na Moravě Praha 1975

5473 Prah kolektiv Výstava historické Vršovice (brožurka) Praha 2010

5474 Osob Zdral Wolfgang Hitler a jeho neznámí příbuzní Frýdek-Místek 2007

5475 StřČ Kinský V. Statenice a Černý vůl – historie a současnost Statenice 1999

5476 zgho–Něm Müller Helmut a kol. Dějiny Německa Praha 1995

5477 Prah Slaboch Ivan a kol. Almanach Veslařského klubu Blesk 1879–2009 Praha 2009

5478 VýchČ časopis Panorama z přírody, historie a současnosti Orlických hor a Podhůří, č. 4/1996 Dobré 1996

5479 VýchČ časopis Panorama z přírody, historie a současnosti Orlických hor a Podhůří, č. 14/2006 Dobré 2006

5480 VýchČ časopis Panorama z přírody, historie a současnosti Orlických hor a Podhůří, č. 15/2007 Dobré 2007

5481 VýchČ časopis Panorama z přírody, historie a současnosti Orlických hor a Podhůří, č. 16/2008 Dobré 2008

5482 VýchČ časopis Panorama z přírody, historie a současnosti Orlických hor a Podhůří, č. 17/2009 Dobré 2009

5483 AutP Flegl Michal Stopami rodu Fleglů a Pluhařů Praha 2010

5484 Osob Hrabicovi Pavel a Zdeněk Muž, který velel mužům (arm. gen. Karel Klapálek) Praha 1988

5485 Osob Kratochvíl Miloš V. Život Jana Amose (Komenského) Praha 1979

5486 StřČ Plavec Michal Ostrá – Šnepov 1503–2003 – historie hradu Mydlovaru a obcí Ostrá a Šnepov Ostrá 2003

5487 Míst kolektiv Seznam obcí ČSSR 1960 (stav ke dni 1. 7. 1960) Praha 1960

5488 Osob Beneš Luděk Osobnosti mladoboleslavska Mladá Boleslav 2009

5489 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2008 Praha 2008

5490 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2009 Praha 2009

5491 Ghč časopis Stavovské listy 1/2010 Brandýs n. Labem 2010

5492 SevČ Nováková Zdenka, Mannlová Heide Severočeské umění 14.–18. st. (průvodce expozicí) Ústí nad Labem 1988

5493 StřČ Somr Jaromír Kolem Jesenice Jesenice u Prahy 2009

5494 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XIII. (XXXV.), č. 4/2009 Vlašim 2009

5495 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XIV. (XXXVI.), č. 1/2010 Vlašim 2010

5496 Ghč časopis Heraldika a genealogie, č. 1/1983 Jílové u Prahy 1983

5497 Ghč časopis Heraldika a genealogie, č. 1ad/1983 Jílové u Prahy 1983

5498 Ghč časopis Heraldika a genealogie, č. 2/1983 Jílové u Prahy 1983

5499 Ghč časopis Heraldika a genealogie, č. 3/1983 Jílové u Prahy 1983

5500 Ghč časopis Heraldika a genealogie, č. 4/1983 Jílové u Prahy 1983

5501 Gčte Krejčík Adolf L. Z bibliografie literárních pomůcek rodopiscových Praha 1933

5502 Osob Moravec Josef Jakub Arbes Praha 1966

5503 Osob Novotný Jan Matěj Václav Kramerius Praha 1973

5504 Her Hrdlička Jakub Pražská heraldika, znaky měst, cechů a měšťanů Praha 1993

5505 Arch Kopička Petr Stručný průvodce – SOA Litoměřice Litoměřice 2007

5506 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLV., č. 5–6/2010 Pardubice 2010

5507 Ghč časopis Jihočeský Herold – Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2009 České Budějovice 2009

5508 Ghč časopis Jihočeský Herold – Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 2/2009 České Budějovice 2009

5509 Poh Eliáš Vojtěch, Kotrlý Tomáš a kol. Přehled veřejných a neveřejných pohřebišť v České republice Praha 2006

5510 SevČ Panáček Jaroslav Jména ulic v České Lípě Česká Lípa 1996

5511 SevČ Klos Richard Přehled dějin města Krásné Lípy s okolím do konce třicetileté války Krásná Lípa 1997

5512 VýchČ Cihlář Jiří České školy na Lanškrounsku v letech nacistické okupace 1938–1945 Ústí nad Orlicí 2009

5513 Prah Palacký František Stručné dějiny Prahy Praha 1983

5514 Her Malinovský Anton F. Heraldika českých renesančních graduálů litoměřického, rakovnického a žlutického Praha 2002

5515 VýchČ Šebela Martin Ze starého Trávníka (Česká Třebová) Ústí nad Orlicí 2009

5516 Osob Deyl Rudolf Písničkář Karel Hašler Praha 1968

5517 SevČ Kopička Petr, Kotyza Oldřich Paměti roudnických měšťanů z 18. století – Brodští & Jílkové Litoměřice 2009

5518 SevČ Frömmel Václav Sklářští obchodníci versus řemeslníci v Kamenickém Šenově, část první (1630–1868) Kamenický Šenov 2009

5519 Arch Sovadina Miloslav Dějiny okresního archivu Česká Lípa Ústí nad Labem 1997

5520 SevČ Gabriel František Vodní hrad Česká Lípa Česká Lípa 1995

5521 SevČ Vojtíšková Marie Židé v České Lípě Libice nad Cidlinou 1999

5522 SevČ Gabriel František Hrad Lipý Praha 1997

5523 Hist Smejkal Ladislav Historie a současnost podnikání na Českolipsku Žehušice 2009

5524 Hist Baletka Ladislav Historie a současnost podnikání na Vsetínsku, Valašskomeziříčsku a Rožnovsku Žehušice 2007

5525 Hist kolektiv Historie a současnost podnikání na Trutnovsku Žehušice 2003

5526 Hist Láník Jaroslav Historie a současnost podnikání v Praze – díl první Žehušice 2003

5527 Hist Láník Jaroslav a kol. Historie a současnost podnikání v Praze – díl čtvrtý Žehušice 2005

5528 Hist Láník Jaroslav a kol. Historie a současnost podnikání v Praze – díl pátý Žehušice 2006

5529 Osob Bílek Karol Archivář František Dvorský a Sobotka Sobotka 2010

5530 Hist kolektiv Svět zašlý – Máchův kraj na starých mapách Praha 2010

5531 Mor Vařeka Marek Urbář plumlovského panství z roku 1624 Prostějov 2009

5532 Voj Millar Simon Kolín 1757 – první porážka Fridricha Velikého Praha 2007

5533 Voj Hollins David Rakouští vojevůdci za napoleonských válek 1792–1815 Praha 2007

5534 Osob Rýdl Karel František Hrnčíř (1860–1928) – symbol českého učitelstva Pardubice 2009

5535 AutP Beseda Jan Královský rod Besedů Praha 2010

5536 Hist kolektiv Kronika českých zemí (do roku 1999) Praha 1999

5537 Prah Pokorný Evžen, Příb Karel Seznam ulic, náměstí atd. Hlavního města Prahy (k 1. 11. 1951) Praha 1951

5538 JižČ Podhola Roman Českobudějovicko známé i zapomenuté Praha 2009

5539 Osob Žáček Václav Jan Evangelista Purkyně Praha 1987

5540 Osob Dvořák Ladislav Josef Perwolf Praha 1972

5541 Osob Roubínek Otakar František Ferdinand Šamberk Praha 1985

5542 Osob Vlašín Štěpán Jiří Wolker Praha 1980

5543 Osob Zika Josef Otokar Březina Praha 1970

5544 Osob Buriánek František Karel Čapek Praha 1978

5545 Poh Šourek Karel Starý židovský hřbitov v Praze. Průvodce hřbitovem Praha 1947

5546 Poh Šámal Jindřich Průvodce vyšehradským hřbitovem Praha 1972



5547 Osob Slanina Josef, Vališ Zdeněk Generál Karel Kutlvašr Praha 1993

5548 Hist kolektiv Historie a současnost podnikání na Rakovnicku, Kralovicku a Manětínsku Žehušice 2005

5549 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2009 Brno 2010

5550 Her Přibyl Alois Městské pečetě a erby na Jihlavsku (separát) Jihlava 1959

5551 Osob Kebrle Josef Kloboucký pan farář Baar Klobuky 1940

5552 Míst kolektiv Seznam obcí v zemi české 1948 – díl 1. Praha 1948

5553 Míst kolektiv Seznam obcí v zemi moravskoslezské 1948 – díl 2. Praha 1948

5554 JižČ Kolář Eduard A věky jdou – minulost a přítomnost jihočeského městečka Katovic a okolí Katovice 1970

5555 StřČ kolektiv Jílové u Prahy Jílové u Prahy 1987

5556 Mor Verbík Antonín a kol. Černá kniha města Velké Bíteše Brno 1979

5557 SevČ kolektiv Česká Kamenice Česká Lípa 2002

5558 Arch Hradilová Marta Státní okresní archiv Praha–západ Praha 1996

5559 StřČ kolektiv Okres Praha–západ Praha 1985

5560 Voj Hradilová Marta, Berg Jiří Českoslovenští legionáři okresu Praha-západ (1914–1921) Praha 2001

5561 Osob Šulcová Marie Čapci Praha 1985

5562 Osob Knap Josef Zöllnerové – dějiny divadelního rodu (1745–1945) Praha 1958

5563 Prah kolektiv Pražský adresář Praha 1945

5564 Prah Bartoň Jiří Chodovská tvrz – k historii Prahy 11 Praha 1996

5565 Prah Kettner Jiří Dějiny pražské arcidiecéze v datech Praha 1993

5566 ZápČ Kümpel-Staňkovský Bohuslav a kol. Staňkovsko Staňkov 1940

5567 VýchČ Ort Josef Sobotka – jubilejní sborník k 450. výročí povýšení na město (1498–1948) + mapa Sobotka 1948

5568 Hist kolektiv Žena v českých zemích od středověku do 20. století Praha 2009

5569 Hist Vondráček Jan Dějiny českého divadla – doba obrozenecká 1771–1824 Praha 1956

5570 Hist Vondráček Jan Dějiny českého divadla – doba předbřeznová 1824–1846 Praha 1957

5571 JižČ Koblasa Pavel Místopis Jindřichohradecka. Seznámení s krajem zlaté růže a Českou Kanadou České Budějovice 2012

5572 JižČ kolektiv Borovany 1186–1986 Borovany 1986

5573 StřČ kolektiv Z historie 1. dobrovolného hasičského sboru v Čechách – Velvary (1864–1999) Velvary 1999

5574 SevČ Hlava Stanislav Přehled obyvatel a domů obce Bozkova (1800–2000) Bozkov 2004

5575 Míst Fiala Zdeněk a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 3: Severní Čechy Praha 1984

5576 Míst Fiala Zdeněk a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 4: Západní Čechy Praha 1985

5577 Míst Fiala Zdeněk a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 5: Jižní Čechy Praha 1986

5578 Míst Heber František A. České hrady, zámky a tvrze 1. díl – Západní Čechy Praha 2002

5579 Míst Heber František A. České hrady, zámky a tvrze 2. díl – Severní Čechy Praha 2006

5580 Míst Heber František A. České hrady, zámky a tvrze 3. díl – Jižní Čechy + mapy Praha 2008

5581 SevČ kolektiv Bozkov – sjezd rodáků 2002 Bozkov 2002

5582 Osobš Taraba Luboš Josef II. Praha 1999

5583 Prah Volavková Hana Zmizelé pražské ghetto Praha 1961

5584 Mor kolektiv XXIV. výroční zpráva II. státní československé reálky v Brně za šk. rok 1933–1934 Praha 1934

5585 Voj Logaj Josef Česlovenské legie v Italii (1915–1918) Praha 1920

5586 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2010 Praha 2010

5587 Hist časopis Dějiny a současnost 7/2010 Praha 2010

5588 Hist časopis Dějiny a současnost 8/2010 Praha 2010

5589 Osobš Richter Werner Ludvík II. – král Bavorský Praha 1995

5590 Gčte Hrbek František, Hrubý Petr Latinská mluvnice pro školy střední – II. díl: skladba Praha 1920

5591 zgho–Něm Štěpán Jan Nový kapesní slovník česko-německý a německo-český Třebíč 1928

5592 Gčte Pavlík Zdeněk a kol. Základy demografie Praha 1986

5593 Osob Gajda Radola Moje paměti – Radola Gajda Brno 1996

5594 Osob Žáček Václav Josef Barák Praha 1983

5595 Osobš Plaček Miroslav a kol. Páni z Kunštátu. Rod erbu vrchních pruhů na cestě k trůnu Praha 2006

5596 Osobš Felcman Ondřej a kol. Poděbradové. Rod českomoravských pánů, kladských hrabat a slezských knížat Praha 2008

5597 Osobš Richter Karel Frenk. Životní příběh geniálního válečníka + Pravidla voj. řízení – hrabě Khevenhüller 1733 Praha 2004

5598 Hist Láník Jaroslav a kol. Historie a současnost podnikání v Praze – díl třetí Žehušice 2004

5599 SevČ Smetana Jan Jiřetín pod Jedlovou – 450 let města Jiřetín pod Jedlovou 1998

5600 Osob Stráský František Životy Ladislava Stráského Praha 2008

5601 Mor Černý Karel Průvodce museem královského města Znojma Znojmo 1947

5602 Hist kolektiv Historie a současnost podnikání na Plzeňsku Žehušice 2002

5603 Hist Rak Petr a kol. Historie a současnost podnikání na Chomutovsku, Kadaňsku a Vejprtsku Žehušice 2003

5604 Hist Klimeš Vladimír Česká vesnice v roce 1848 Most 1949

5605 Osobš Hibbert Christopher Královna Viktorie Ostrava 2004

5606 Osobš Seibt Ferdinand Karel V. Císař a reformace Praha 1999

5607 Hist časopis Dějiny a současnost 9/2010 Praha 2010

5608 Prah kolektiv Seznam organizací se samostatnými PSČ na území hl. města Prahy Praha 1980

5609 Osobš Nováková Stanislava Krajířové z Krajku. Z Korutan do zemí České koruny České Budějovice 2010

5610 Osobš Nováková Stanislava Krajířové z Krajku. Z Korutan do zemí České koruny České Budějovice 2010

5611 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2010 Praha 2010

5612 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2010 Praha 2010

5613 Arch Čadková Iva, Zahradníková Magda Berní rula, svazek 14 – Kraj Hradecký III Praha 2009

5614 ZápČ Smitka Josef Dějiny Budětic, Vlkonic, Lipové lhoty a Bohova Klatovy 2004

5615 Vex časopis Vexilologie 156 Praha 2010

5616 ZápČ časopis Pod zelenou horou – vlastivědný sborník jižního Plzeňska, roč. 13 (25), č. 2/2010 Přeštice 2010

5617 Hist kolektiv Československá vlastivěda, díl III – Lidová kultura Praha 1968

5618 JižČ kolektiv Ktišsko včera a dnes – proměny času ve fotografiích Ktiš 2010

5619 JižČ kolektiv Ktiš 1310–2010 Ktiš 2010

5620 Her Paprocký z Hlohol Bartoloměj Štambuch slezský, Brno 1609 Opava 2004

5621 Hist Vařeka Josef a kol. Lidová architektura Praha 2007

5622 Hist Ruizová Libuše Reálie k dějinám hygieny. Kolekce nádob osobní hygieny z fondů hradů a zámků Praha 2008

5623 JižČ kolektiv Husitský Tábor 16 – sborník husitského muzea Tábor 2009

5624 Míst Poche Emanuel a kol. Umělecké památky Čech 3: P–Š Praha 1980

5625 Míst Poche Emanuel a kol. Umělecké památky Čech 4: T–Ž Praha 1982

5626 StřČ kolektiv 100. výročí založení spolku včelařského v Unhošti (1910–2010) Unhošť 2010

5627 Her Pilnáček Josef Rody starého Slezska Brno 2010

5628 zgho–USA Woodcock T. a kol. The Oxford guide to heraldry New York 1988

5629 ZápČ kolektiv Tvrze Bezděkov a Hradiště u Kasejovic Plzeň 2009

5630 Hist Mareš Petr Obsazování úřadu kr. hejtmana v předběl. obd. a soupis kr. hejtmanů na zákl. doch. sez. z let 1563/1564–1616/1617 Praha 2009

5631 Prah Pacner Miroslav Řeporyje – ohlédnutí za minulostí Praha 2001

5632 StřČ Zvonař Ladislav Dějiny obce Bavoryně Bavoryně 2006

5633 Osob Kubišta Ivan, Švarc Václav Purkyně ve Vratislavi Praha 1959

5634 Gčte Vojáček Vácslav Slovník latinsko-česko-německý Praha 1878

5635 Osobš Brňovják Jiří a kol. Nobilitace ve světle písemných pramenů Ostrava 2009

5636 Osobš Mašek Petr  Praha 2008

5637 Osobš Mašek Petr Šlechtické rody v Čechách, na Moravě a ve Slezsku od Bílé hory do současnosti, díl II. N–Ž Praha 2010

5638 StřČ kolektiv Podbrdsko – XVII/2010 Praha 2010

5639 Osob Brabcová Anna Z Nekrasína do Hrádku (kněz Vojtěch Hlinka a vlastenec František Pravda) Jarošov n. Nežárkou 2004

5640 StřČ časopis Listy z Unhošťska – zpravodaj č. 46/2009 Unhošť 2010

5641 Náb Pracný Petr Český kalendář světců Praha 1994

5642 Poh Lány Jeronym Hřbitov u sv. Matěje nad Šárkou 1710–2001 Praha 2001

5643 ZápČ Chovít Václav Kroniky a kronikáři města Sušice (1850–1995) Sušice 1995

5644 Poh Brachtel O. a kol. Sušice 1990

5645 Poh Procházka Zdeněk Historické náhrobníky okresu Domažlice Plzeň, Domažlice 1990

5646 Osob Špičák Josef Karolina Světlá Praha 1980

5647 Osob Koryta Jiří Jaroslav Heyrovský Praha 1990

5648 Osob Hájek Jiří Jaroslav Hašek Praha 1983

5649 Osob Johanides Josef František Vladislav Hek Praha 1976

5650 Osob Todt Stanislav Jak v Praze pohřbívali dr. Václava Kaunice (Právo lidu 20. 10. 1913) Praha 1948

5651 Prah Málek Rudolf, Petrtýl Miroslav Knihy a pražané (knihovny, lit. muzea, archivy, nakl., antikvariáty…) Praha 1964

5652 Gčte Palivec Viktor Minimum pro rodopisce a heraldiky Praha 1970

5653 Gčte Markus Antonín Rodinná kronika – populární úvod do studia rodopisného (genealogie) Praha 1926

5654 Mor Adámek Z. V. Stříbrnice – lovecká obec – kronika z let 1128–1978 Stříbrnice 1978

5655 AutP Podobský Josef a kol. Kronika rodu Podobských Praha 2009

5656 zgho–Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der Freiherrlichen Häufer 1917 Gotha 1917

5657 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLV., č. 9–10/2010 Pardubice 2010

5658 Osobš Houdek V. Náhrobky Prusínovských z Víckova Holešov 1914

5659 AutP Švorba Stanislav Rodokmen Švorbova rodu 1788–1988 Horní Kruty 1988

5660 zgho–VB Fox-Davies A. Ch. a kol. A complete guide to heraldry London 1969

5661 Osob Svoboda Ludvík F. X. Šalda Praha 1967

5662 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2012 Praha 2010

5663 AutP Morava Milan Kronika Moravova rodu Žirovnice 2010

5664 Osob Prchal Jan Biografický slovník polenska (významní rodáci a obyvatelé regionu) Polná 2002

5665 Prah kolektiv 100 let zahradnické školy 1909–2009 Praha 2009

5666 Prah Petráňová Lydie Domovní znamení staré Prahy Praha 2008

5667 Osob Dvořáková Zora Josef Václav Myslbek Praha 1979

5668 Osobš Dačický z Heslova Mikuláš Paměti Praha 1975

5669 Osobš Hroch Josef Sbírka písemných památek rodu Hrochů z Mezilesic od r. 1440–1639 Praha 1914

5670 Osobš Strašpytel František Panovníci v Čechách a Německu – přehledy dějepisné (rodokmen panovníků) České Budějovice 1923

5671 Osobš Papajík David Páni ze Sovince. Dějiny rodu moravských sudích Praha 2005

5672 Hist Hubert Miroslav Paroplavba v Čechách Praha 1993

5673 VýchČ Musil František Dějiny Králicka Králíky 2000

5674 StřČ Doležal Jakub Německá okupace a její konec v politickém okrese Sedlčany (1939–1945) Příbram 2010

5675 Hist Roubík František Z českých hospodářských dějin Praha 1948



5676 ZápČ Papeš Zdeněk Hrádek a obnovený zámek Hrádek 2010

5677 Osob Vlašínová Drahomíra Eliška Krásnohorská Praha 1987

5678 Osob Kačer Miroslav Václav Thám Praha 1965

5679 Osob Moldanová Dobrava Božena Benešová Praha 1976

5680 Osobš Mašek Petr Modrá krev. Minulost a přítomnost 445 šlechtických rodů v českých zemích Praha 2010

5681 Num kolektiv Československé bankovky, státovky a mince 1919–1992 Praha 1993

5682 StřČ Kolek Roman Čelákovice a Koutští z Kostelce Čelákovice 2004

5683 StřČ Kašpar Jaroslav Ferlesové v Čelákovicích Čelákovice 2004

5684 StřČ Špaček Jaroslav Dům u Diamantů – k historii domu čp. 109 a rodiny Diamantových v Čelákovicích Čelákovice 2004

5685 StřČ Rozkošná Blanka Židé v Čelákovicích a okolních obcích Čelákovice 2004

5686 StřČ Tothová Jolana Průmyslník Josef Volman a jeho podíl na rozvoji Čelákovic Čelákovice 2004

5687 Voj kolektiv Vojevůdci Třetí říše Praha 2001

5688 Mor Zemek Metoděj, Pohanka Josef Nejstarší žďárské urbáře 1407 / 1462 / 1483 Brno 1961

5689 Osob Lír Jiří, Siegel Jiří Ve vedlejší roli Jiří Lír Praha 1994

5690 Hist kolektiv Historie a současnost podnikání na Opavsku Žehušice 2002

5691 Hist kolektiv Historie a současnost podnikání na Jičínsku, Hořicku, Novopacku a Sobotecku Žehušice 2002

5692 Hist Šplíchal Václav Historie a současnost podnikání na Rychnovsku Žehušice 2003

5693 VýchČ Paleček Jiří Malá kronika Pardubicka 20. století Pardubice 2010

5694 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLV., č. 11–12/2010 Pardubice 2010

5695 ZápČ Bauerová Růžena Vesnička z minulého století Bolešiny 2010

5696 Mor Vaňková Alena Almanach ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21 – 100 let (1910–2010) Brno 2010

5697 zgho–VB Gayre Robert The nature of arms Edinburgh 1961

5698 Prah Hodys Josef Orientační ukazovatel domovních čísel a ulic ve Velké Praze Praha 1926

5699 ZápČ Kučera Dušan Škola v Plánici na přelomu 19. a 20. století Klatovy 2010

5700 Mor Bartoš Josef a kol. 100 let lovecko-lesnického muzea v Úsově Šumperk 1998

5701 Míst Fiala Zdeněk a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 2: Severní Morava Praha 1983

5702 Míst Fiala Zdeněk a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 6: Východní Čechy Praha 1989

5703 Míst Fiala Zdeněk a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 7: Praha a okolí Praha 1988

5704 zgho–Něm Hiersemann Karl W. Genealogie / Numismatik / Chronologie (katalog) Leipzig 1925

5705 JižČ kolektiv 40 let občanské záložny v Miroticích 1902–1942 Mirotice 1942

5706 Osob Patera Ludvík Alexander Matuška Praha 1985

5707 JižČ Plaček Josef, Michal Ján 100 let dobrovolného hasičského sboru Varvažov 1900–2000 Varvažov 2000

5708 Prah Khun Jan, Kloboučník Jan Sborník 49. osmileté střední školy v Praze–Kobylisích – 25. výročí otevření (1932–1957) Praha 1957

5709 Arch kolektiv Ad fontes – Projekt digitalizace v archivu hl. města Prahy Praha 2010

5710 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2010 Praha 2010

5711 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2010 Praha 2010

5712 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2010 Praha 2010

5713 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2010 Praha 2010

5714 Hist časopis Dějiny a současnost (zvláštní číslo k 20. výročí 17. 11. 1989) Praha 2009

5715 Hist časopis Dějiny a současnost 11/2010 Praha 2010

5716 Hist časopis Dějiny a současnost 12/2010 Praha 2010

5717 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2013 Praha 2010

5718 JižČ časopis Obnovená tradice 42/2010 České Budějovice 2010

5719 zgho–Mad László Beke a kol. Nemzeti évfordulóink 2008 (národní výročí; maďarské osobnosti) Budapest 2008

5720 Osob Stolárová Lenka, Vlnas Vít Karel Škréta 1610–1674: doba a dílo Praha 2010

5721 Míst telefonní seznam Úřední telefonní seznam pro Prahu 1941 (česká a německá část) Praha 1941

5722 StřČ Králík Jan Lázně Toušeň – 100 let nové školy (historie školy a místa; rod Benda) Lázně Toušeň 1992

5723 StřČ Loyda Vladimír Hlas domova – antologie našeho Polabí (osobnosti) Brandýs n. L.–Stará B. a Čelákovice1996

5724 VýchČ kolektiv Jičín a jeho kraj Jičín 1968

5725 Osob Kotík Vladimír Jan Znoj 1905–1950 Kyjov 2005

5726 ZápČ kolektiv Jižní Plzeňsko IV/2006 Blovice 2006

5727 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 5–6/2010 České Budějovice 2010

5728 Vex časopis Vexilologie 157 Praha 2010

5729 Osob Sviták Pavel Ing. Jan Kašpar a začátky motorového létání v Čechách Pardubice 2010

5730 AutP Vilímek Ivan Minulost rodu Vilímků Brno 2005

5731 Mor Čech Martin Židé v Rousínově Rousínov 2005

5732 Her Louda Jiří Erby význačných šlechtických rodů z Čech a Moravy – 1993 (kalendář) Praha 1993

5733 Her Sedláček Pavel Erby českých šlechticů – 1995 (kalendář) Praha 1995

5734 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XIV. (XXXVI.), č. 3/2010 Vlašim 2010

5735 Míst telefonní seznam Úřední telefonní seznam pro Čechy (mimo Prahu) 1947 Praha 1947

5736 Náb Boháč Zdeněk Atlas církevních dějin českých zemí 1918–1999 (mapy) Kostelní Vydří 1999

5737 Hist Vojtíšková Marie a kol. Osmnáctá chasa v boji proti Deutschböhmen Česká Lípa 1968

5738 ZápČ Frýda František Západočeské muzeum v Plzni 1878–2008 Plzeň 2008

5739 SevČ Anděl Rudolf, Kabíček Jan Hrady a zámky severočeského kraje Ústí nad Labem 1962

5740 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2010 Praha 2010

5741 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2010 Praha 2010

5742 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2010 Praha 2010

5743 SevČ kolektiv Sborník referátů ze 4. sev. čes. symposia – povstání poddaného lidu v r. 1680 Česká Lípa 1981

5744 Prah Bartoň Jiří Sen se stal skutkem (region Prahy 11 v 1. sv. válce a při vzniku republiky) Praha 1998

5745 Prah Heyduk Miloš Pražský květen 1945 Praha 2005

5746 SevČ kolektiv Sborník příspěvků k době poddanského povstání roku 1680 v severních Čechách Praha 1980

5747 Osob Adler Sinaj V údolí smrti (vzpomínky oběti holokaustu) Zavlekov 2004

5748 StřČ Zvonař Ladislav Historie kostelů římskokatolické farnosti Žebrák Žebrák 2010

5749 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 7–8/2010 Wien 2010

5750 Náb Pekař Josef Z duchovních dějin českých Praha 1941

5751 Osob Zdeňková Marie Antonín Švehla a Hostivař Praha 2008

5752 Gčte kolektiv Moje rodina (pracovní sešit a plakát po děti) Praha 2010

5753 VýchČ Prchal Jan Polná v 19. století Polná 2005

5754 Vex časopis Vexilologie 158 Praha 2010

5755 Osob Dürich Jiří Vítěz, který prohrál – Poslanec Josef Dürich Praha 2009

5756 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/2010 Martin 2010

5757 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Winter 1999 issue Sugar Grove 1999

5758 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 6. No. 1, Fall 2001 issue Sugar Grove 2001

5759 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 7. No. 4, Summer 2003 Sugar Grove 2003

5760 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 8. No. 4, September 2004 Sugar Grove 2004

5761 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 12. No. 2, March 2008 Sugar Grove 2008

5762 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 14. No. 1, December 2009 Sugar Grove 2009

5763 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 14. No. 3, June 2010 Sugar Grove 2010

5764 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 14. No. 4, September 2010 Sugar Grove 2010

5765 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 15. No. 1, December 2010 Sugar Grove 2010

5766 JižČ Maleček Jaroslav Jindřichův Hradec a okolí – příroda, dějiny, umělecké památky Roztoky u Prahy 1991

5767 Voj kolektiv Ročenka 2008 – Vojenský historický archiv (III. odbor VÚA Praha) Praha 2009

5768 Voj kolektiv Ročenka 2009 – Vojenský historický archiv (III. odbor VÚA Praha) Praha 2009

5769 Arch Kučera Karel, Truc Miroslav Archiv university Karlovy – průvodce po archivních fondech Praha 1961

5770 zgho–SloveKliment Charles K. a kol. Slovenská armáda 1939–1945 Praha 2006

5771 Voj Bedürftig Friedemann Třetí říše a Druhá světová válka. Lexikon německého nacionálního socialismu 1933–1945 Praha 2004

5772 Náb Šimandl Josef a kol. Jak zacházet s náboženskými výrazy. Pravopis, výslovnost, tvary, význam Praha 2004

5773 Hist Seibt Ferdinand Německo a Češi. Dějiny jednoho sousedství uprostřed Evropy Praha 1996

5774 Osobš Majer Jiří Kašpar Šternberk Praha 1997

5775 Osob Sak Robert Rieger – konzervativec nebo liberál? Praha 2003

5776 Prah Kobliha Bohumil Šest dní kdy národ věděl. Pražské povstání 1945 Praha 2005

5777 StřČ Žďárský Eduard Čtené nejen o historii obecné školy ve Zvířeticích Bakov nad Jizerou 1993

5778 StřČ časopis Informační bulletin městský úřad Bakov nad Jizerou (prosinec 1992) Bakov nad Jizerou 1992

5779 Arch kolektiv Státní oblastní archiv v Zámrsku – stručný průvodce Zámrsk 2010

5780 SevČ kolektiv Vlastivědný sborník Litoměřicko, 3–4/1964 Litoměřice 1964

5781 SevČ kolektiv Vlastivědný sborník Litoměřicko, 1–4/1966 Litoměřice 1966

5782 SevČ kolektiv Vlastivědný sborník Litoměřicko, 1967 Litoměřice 1967

5783 SevČ kolektiv Vlastivědný sborník Litoměřicko, 1968 Litoměřice 1968

5784 SevČ kolektiv Vlastivědný sborník Litoměřicko, 1970 Litoměřice 1970

5785 SevČ kolektiv Vlastivědný sborník Litoměřicko, 1979 Litoměřice 1979

5786 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 17, številka 1, junij 2010 Škofja Loka 2010

5787 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské z r. 1671–1725, díl 2., sv. 3 – Podbrdsko Praha 1929

5788 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské z r. 1671–1725, 6. – Vltavsko Praha 1929

5789 zgho–Fra katalog Numismatique katalog 2010 (aukční katalog) Paris 2010

5790 Gčte Horníček Ignác Kniha o rodopisu – každý určí sám svůj rod a původ Vyškov 1939

5791 Her časopis Kénk heraldických odznaků (č. 1–22 z let 1971–1974 a č. 31/1978), katalog odznaků Karlovy Vary 1971–78

5792 Her Krejčíková Jarmila a kol. Úvod do české sfragistiky Ostrava 1989

5793 VýchČ Mach Jiří a kol. Dobruška (+ DVD) Dobruška 2008

5794 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2011 Praha 2011

5795 VýchČ Lindauer Josef a kol. Jubilejní almanach Gymnázium Hořice – 50 let (1945–1995) Hořice 1995

5796 Her Augustin Josef Česká republika v symbolech, znacích a erbech poslední dekády 20. st. Sokolov 1997

5797 Her Liška Karel Městské znaky s ozdobami Praha 1989

5798 JižČ Koblasa Pavel Místopis Třeboňska. Okolím Třeboně, Lomnice, Veselí a Stráže České Budějovice 2013

5799 Poh Sokol Michal Malostranský hřbitov Praha 1940

5800 Osob Šustová Jana, Richtera Kristián Josef Šír a rod Šírův v Podkrkonoší – litetárně-rodopisný sborník, 1. díl Praha 2010

5801 zgho–SloveKartous Peter, Vrtel’ Ladislav Heraldický register Slovenskej republiky II Martin 2001

5802 zgho–SloveKartous Peter, Vrtel’ Ladislav Heraldický register Slovenskej republiky III Martin 2003

5803 zgho–SloveKartous Peter, Vrtel’ Ladislav Heraldický register Slovenskej republiky IV Martin 2005

5804 zgho–SloveKartous Peter, Vrtel’ Ladislav Heraldický register Slovenskej republiky V Martin 2006



5805 zgho–SloveKartous Peter, Vrtel’ Ladislav Heraldický register Slovenskej republiky VI Martin 2008

5806 Her Milec Miroslav Šlechtické pečetě Brno 2011

5807 Her Milec Miroslav Občanské pečetě a znamení na pečetích Brno 2011

5808 Her Milec Miroslav Rodové pečetě Brno 2011

5809 Arch Bičík Zdeněk Knihy smolné Hradec Králové 1969

5810 Osobš Beran Zdeněk Poslední páni z Michalovic: Jan IV. († 1435/1436) a Jindřich II. († 1468) České Budějovice 2010

5811 Osobš Beran Zdeněk Poslední páni z Michalovic: Jan IV. († 1435/1436) a Jindřich II. († 1468) České Budějovice 2010

5812 Arch kolektiv Průvodce po fondech a sbírkách Archivu Národního muzea Praha 1998

5813 Arch kolektiv Sborník Národního muzea v Praze • Řada A – historie, 64 • 2010 • 1–2 Praha 2010

5814 Prah kolektiv Seznam lékařů ve Velké Praze i mimo obvod Velké Prahy Praha 1948

5815 Míst telefonní seznam Úřední telefonní seznam pro pražskou místní síť 1950 Praha 1950

5816 Gčte Vaněk M. a kol. Naslouchat hlasům paměti. Teoretické a praktické aspekty orální historie Praha 2007

5817 Osob Bartoš J. a kol. Osobnosti českých dějin Olomouc 1995

5818 JižČ Fučík Přemysl, Rod František Bejvávalo… Aneb Dolní Cerekev v pověstech, příbězích a lidových slavnostech Dolní Cerekev 2010

5819 Hist Bechný Daniel a kol. Historie a současnost podnikání na Plzeňsku Žehušice 2002

5820 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2008 Plánice 2009

5821 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2009 Plánice 2010

5822 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2010 Plánice 2011

5823 Osob Med Jaroslav Viktor Dyk Praha 1988

5824 Arch Ebelová Ivana a kol. Soupis židovských familiantů v Čechách z r. 1783, sv. 2 Praha 2010

5825 Arch Ebelová Ivana a kol. Soupis židovských familiantů v Čechách z r. 1783. Generální rejstříky Praha 2010

5826 AutP Skočková Hana Rod Kriner původem z Mittenwaldu Praha 2010

5827 AutP Skočková Hana Rody Lavický, Rybníček, Honzák, Kopuletý, Loucký, Pavlík, Ondráček z Třebíčska Praha 2007

5828 ZápČ Brousková Libuše Kronika klatovské muzikantské rodiny Kličků Klatovy 2010

5829 StřČ časopis Listy z Unhošťska – č. 47/2009 Unhošť 2009

5830 JižČ Vaněk Stanislav Mláka – vesnice a poutní místo na jihu Čech Mláka 2011

5831 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 43, č. 3–4/2010 Praha 2010

5832 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 14/2010 Zámrsk 2010

5833 Hist Francek Jidřich Zločin a trest v českých dějinách Praha 2007

5834 Hist Francek Jidřich Katovské řemeslo v českých zemích Hradec Králové 2007

5835 Hist Hledíková Z. a kol. Dějiny správy v českých zemích od počátků státu po současnost Praha 2007

5836 Prah Palivec Viktor Staropražské lékařské památky Praha 2005

5837 VýchČ Francek Jidřich Dějiny Jičína Praha 2010

5838 Míst Solnický Pavel Vodní mlýny na Moravě a ve Slezsku – 1. díl Praha 2007

5839 Míst Dvořáček Petr Historická města České republiky Praha 2002

5840 Hist kolektiv Vladislavské zřízení zemské a navazující prameny Praha 2007

5841 StřČ Psota Jan ml. a kol. Drobné památky v Úvalech a okolí Úvaly 2009

5842 Vex časopis Vexilologie 159 Praha 2011

5843 Hist Županič Jan a kol. Na rozcestí. Rakousko-uherská zahraniční služba v posledních letech existence monarchie Praha 2009

5844 zgho–SlovePajtinka Ľubomír Pátranie po predkoch Pezinok 2005

5845 zgho–SloveŠišmiš Milan Erbové listiny Martin 2006

5846 zgho–SloveĎuriška Zdenko Medzi mlynmi a bankami. Dejiny rodu Makovickovcov Martin 2007

5847 zgho–SloveRoháč Juraj Heraldik bez erbu – Jozef Novák Martin 2010

5848 zgho–Slovekolektiv Kontinuita a diskontinuita genealógie a heraldiky Martin 2010

5849 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2010 Praha 2010

5850 Osob Sak Robert Josef Jungmann – život obrozence Praha 2007

5851 Arch ročenka ČAS v roce 2010 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2011

5852 Míst kolektiv Abecední seznam obcí a jejich částí s příslušnými dodávacími poštami v ČSSR 1964 Praha 1964

5853 VýchČ Kučera František Domy v Miletině a jich majitelé Miletín 1937

5854 Mor Novák L., Stavař F., Stypa J. Padesát let českého gymnasia v Opavě 1883–1933 Opava 1933

5855 StřČ Šimáček František Kronika města Kostelce n. č. Lesy, díl I. Kostelec n. Černými lesy 1935

5856 Osob Tomášek Václav Jan Vlastní životopis V. J. Tomáška Praha 1941

5857 SevČ Vachata Zdeněk Klášterec nad Ohří – Přehled dějin města a okolí Klášterec nad Ohří 1997

5858 Mor Jaroš Zdeněk Bývalý jezuitský kostel sv. Ignáce v Jihlavě a nástin dějin jihlavských jezuitů Jihlava 1995

5859 Mor kolektiv 70 let gymnasia ve Velkém Meziříčí 1899–1969 Velké Meziříčí 1969

5860 Mor Jančík Josef Rozstání a Baldovec. Dějiny obce, grunty, domky a jejich držitelé Rozstání 1947

5861 StřČ kolektiv Sto let reálky rakovnické – 1933 Rakovník 1933

5862 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1984 Praha 1984

5863 Prah kolektiv Ročenka kruhu solistů 1924 – Městské divadlo na Král. Vinohradech Praha 1924

5864 Prah kolektiv Ročenka kruhu solistů 1931 – Městské divadlo na Král. Vinohradech Praha 1931

5865 Hist Šotková Blažena Naše lidové kroje – 8 sešitů Praha 1951

5866 Hist časopis Dějiny a současnost 1/2011 Praha 2011

5867 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2011 Praha 2011

5868 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2014 Praha 2011

5869 Osob Kühndel Jan Rod Jiřího Wolkra – rodová studie Praha 1934

5870 Osob Žáček Václav Josef Václav Frič Praha 1979

5871 Prah Doležalová Eva Svěcenci pražské diecéze 1395–1416 (+ CD-ROM) Praha 2010

5872 Her Pelant Jan Znaky a pečetě západočeských měst a městeček Plzeň 1985

5873 Osob Martínek Jiří Geografové v českých zemích 1800–1945 (biografický slovník) Praha 2008

5874 Osobš kolektiv Šlechtické rody a jejich sídla v Českém ráji (supplementum 13 z Českého ráje a Podkrkonoší) Semily, Turnov 2009

5875 Her Liška Karel, Mucha Ludvík Klíč k našim městům Praha 1979

5876 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVI., č. 5–6/2011 Pardubice 2011

5877 AutP Beseda Jan Královský rod Besedů (rozšířená verze rodinné kroniky) Praha 2011

5878 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2011 Praha 2011

5879 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2011 Praha 2011

5880 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVI., č. 1–2/2011 Pardubice 2011

5881 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVI., č. 3–4/2011 Pardubice 2011

5882 Osobš Tybitancl Petr Legendární genealogie prvních českých knížat a jejich potomstva (list A4) Praha 2010

5883 VýchČ Paulus Vincenc Z pamětí města Chrasti v Chrudimsku Chrast 1900

5884 VýchČ Vulterín Zdeněk, Nováková Milada Broumovsko – přírodní a kulturní památky Praha 1964

5885 SevČ Kadava Ladislav Hrubý Rohozec a okolí Turnov 1962

5886 zgho–Slovekolektiv Podrobný zoznam ulíc Veľkej Bratislavy ku dňu 1. júla 1956 Bratislava 1957

5887 AutP Vorel Josef Historie varhanářů Guthů z Čisté Mariánská Týnice 1973

5888 Arch Kolařík Ladislav Restaurování písemných památek a tvorba faksimilií Praha 1991

5889 AutP kolektiv Rod Čevelů z Traplic a Babic Traplice 2004

5890 Her Ruda Vladimír a kol. Znaky severočeských měst Most 1971

5891 Her Čarek Jiří Městské znaky v českých zemích Praha 1985

5892 SevČ Kropáček Jiří, Paul Prokop Severní Čechy. Krajina, historie, umělecké památky Praha 1981

5893 VýchČ Maryšková Růžena a kol. Žacléř. Východní brána Krkonoš Žacléř 1975

5894 Voj Emmert František Češi ve wehrmachtu Praha 2005

5895 Osob Jakovlev Nikolaj N. Franklin D. Roosevelt. Člověk a politik Praha 1985

5896 VýchČ Nejedlý Zdeněk Jirásek a Náchodsko Hradec Králové 1950

5897 JižČ Kovář Daniel, Koblasa Pavel Kniha o Černé věži České Budějovice 1997

5898 Poh Szabo Miloš Pražské hřbitovy. Olšanské hřbitovy I. & II. Praha 2010

5899 Mor Zejda Radovan Městys Mrákotín 1385–2010 Třebíč 2010

5900 Osob Pumprla Václav Knihopisný slovník českých, slovenských a cizích autorů 16.–18. století (+ CD-ROM) Praha 2010

5901 Osob Forst Vladimír a kol. Lexikon české literatury. Osobnosti, díla, instituce, sv. 2/I: H–J Praha 1993

5902 Osob Forst Vladimír a kol. Lexikon české literatury. Osobnosti, díla, instituce, sv. 2/II: K–L Praha 1993

5903 Osob Vlasák Richard, Pužmanová Lenka Rod vysoce urozených pánů z Rožmberka (plakát s rodokmenem) České Budějovice 2011

5904 Osob Trögler Čeněk a kol. Mé paměti – Čeněk Trögler (Rousínov) Praha 2009

5905 Osob Kužel Živan Ing. arch. Živan Kužel, CSc. (1924–2011), člen ČGHSP Praha 2011

5906 Náb kolektiv Catalogus Venerabilis Cleri Archidioecesis Olomucensis 1937 Olomouc 1937

5907 AutP Habich Antonín Jan Dvěstě let tradice (sklářský rod Habich) Praha 1934

5908 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností českých v Praze 1893 Praha 1894

5909 StřČ Tichý Josef 600 let města Mšena (1367–1967) Mšeno 1967

5910 Hist časopis Dějiny a současnost 4/2011 Praha 2011

5911 Hist Semotánová Eva a kol. Katalog Mapové sbírky Historického ústavu Akademie věd České republiky do roku 1850 Praha 2002

5912 Náb Boháč Zdeněk Topografický slovník k církevním dějinám předhusitských Čech. Pražský archidiakonát Praha 2001

5913 Míst kolektiv Seznam železničních stanic v ČSSR Praha 1972

5914 JižČ Koblasa Pavel Místopis Novohradska České Budějovice 2015

5915 Hist Nový Petr a kol. Historie a současnost podnikání na Jablonecku, Tanvaldsku a Železnobrodsku Žehušice 2007

5916 Hist Myšička Martin Historie a současnost podnikání na Mostecku a Litvínovsku Žehušice 2006

5917 Hist Jouza Ladislav a kol. Historie a současnost podnikání na Kolinsku Pardubice 1999

5918 Hist Čermák Miroslav Historie a současnost podnikání na Olomoucku Žehušice 2004

5919 Hist Čermák Miroslav a kol. Historie a současnost podnikání Praha-Východ Žehušice 2007

5920 Osobš Jeník z Bratřic Jan Jan Jeník z Bratřic – mé paměti Praha 1947

5921 Osobš Polišenský Josef, Illingová Ella Jan Jeník z Bratřic Praha 1989

5922 Hist Garkisch Miloš a kol. Historie a současnost podnikání na Berounsku a Hořovicku Žehušice 2006

5923 Hist Cibulka Pavel a kol. Historie a současnost podnikání na Brněnsku Žehušice 2005

5924 Hist Beneš Luděk a kol. Historie a současnost podnikání na Mladoboslavsku Žehušice 2001

5925 Hist Berka Rudolf a kol. Historie a současnost podnikání na Strakonicku Žehušice 2002

5926 Hist Dlouhý Jaromír Historie a současnost podnikání na Ostravsku Žehušice 2001

5927 Hist Láník Jaroslav a kol. Historie a současnost podnikání v Praze – díl druhý Žehušice 2003

5928 Hist Chobot Karel a kol. Historie a současnost podnikání na Novojičínsku Žehušice 2008

5929 Hist Doskočil Bedřich a kol. Historie a současnost podnikání na Litoměřicku, Roudnicku a Lovosicku Žehušice 2009

5930 Hist Borovec Petr Historie a současnost podnikání na Pardubicku Žehušice 2007

5931 Hist Barešová Jana a kol. Historie a současnost podnikání na Příbramsku Žehušice 2003

5932 Hist Filka Ivo, Ripperová Marie Historie a současnost podnikání na Žďársku Žehušice 2005

5933 Hist Bartošíková Jarmila a kol. Historie a současnost podnikání na Kroměřížsku a Holešovsku Žehušice 2010



5934 Hist Bystrický Vladimír a kol. Historie a současnost podnikání na Mariánskolázeňsku, Tachovsku a Stříbrsku Žehušice 2003

5935 Hist Jakl Michal a kol. Historie a současnost podnikání na Jilemnicku, Semilsku a Turnovsku Žehušice 2004

5936 Hist Lapáček Jiří Historie a současnost podnikání na Přerovsku a Hranicku Žehušice 2009

5937 Hist Šplíchal Václav Historie a současnost podnikání na Ústekoorlicku Žehušice 2005

5938 Hist Blažek Josef a kol. Historie a současnost podnikání na Benešovsku, Vlašimsku, Voticku a Sázavsku Žehušice 2003

5939 Hist Jaroš Zdeněk Historie a současnost podnikání na Jihlavsku Žehušice 2001

5940 Hist Fojtík Pavel a kol. Historie a současnost podnikání na Nymbursku a Poděbradsku Žehušice 2001

5941 Hist Psíková Jiřina a kol. Historie a současnost podnikání na Jindřichohradecku Pardubice 1999

5942 Hist kolektiv Historie a současnost podnikání na Českobudějovicku Pardubice 1999

5943 Osob Srb Adolf František Šimáček – jeho život a působení Praha 1910

5944 Num Nop Vladimír Soupis numismatické literatury v kroměřížské zámecké knihovně Brno, Kroměříž 1974

5945 Prah Nepovím B., Škvor K. Nusle–Michle–Krč v minulosti a přítomnosti Praha 1948

5946 Míst Chromec Břetislav Místopisný slovník Československé republiky Praha 1935

5947 Míst Muk Jan a kol. ABC kulturních památek Československa Praha 1985

5948 StřČ Lacina Josef Paměti  královského města Slaného, díl I. – Za svobodu i v porobě Slaný 1885

5949 Her Kasík Stanislav Znak města Loun. Jeho historie a vývoj Louny 1997

5950 Her Vojtíšek Václav Naše státní znaky (staré a nynější) Praha 1921

5951 Osob kolektiv Kdo je kdo – osobnosti české současnosti Praha 2002

5952 Osob Budinský Libor Deset prezidentů Praha 2003

5953 Osob Stichenwirth Jaroslav Tiskaři z rodu Popelků v Poličce Polička 1941

5954 VýchČ Kačena Oldřich Klášterec nad Orlicí. 700 let obce, 90 let místního požárního sboru, 70 let TJ Sokol Klášterec nad Orlicí 1980

5955 Osob Novák Jan V., Novák Arne Přehledné dějiny literatury české od nejstarších dob až po naše dny Olomouc 1939

5956 Voj Grimmelhausen Hans J. Ch. von Dobrodružný Simplicius Simplicissimus • Kronika třicetileté války Praha 1976

5957 zgho–Rak Clanner Franz Ritter von a kol. Das Geschlecht der Clanner in Salzburg Salzburg 1885

5958 Gčte Skupnik Jaroslav Antropologie příbuzenství Praha 2010

5959 Osob Štindl Martin Sv. Jan Sarkander – působení a kult ve Velkém Meziříčí Velké Meziříčí 1995

5960 ZápČ Štáfl Otokar Chodsko – cyklus obrazů Praha 1914

5961 ZápČ Holub Dalibor a kol. Chodsko – oblastní turistický průvodce Praha 1956

5962 Prah Petráň Josef Karolinum – historický klenot Univerzity Karlovy Praha 1995

5963 zgho–SloveBoubela R. Průvodce po Slovensku Brno 1923

5964 ZápČ Bozděch Jan Baarovo Klenčí – historie Klenčí, Chodů a Baarovo museum Klenčí 1953

5965 Her Urban Jan Kutnohorské pečeti a pečetidla Kutná Hora 1985

5966 AutP Makovský Vladimír Rod Dobrovolných z Ratibořic Velké Meziříčí 2005

5967 AutP Makovský Vladimír Berta Dobrovolná-Brumovsky. Herečka a zpěvačka evropského formátu Velké Meziříčí 2009

5968 StřČ Tywoniak Jiří Podblanické rebelie Benešov 1994

5969 StřČ Roušar Jaroslav Komorní Hrádek + pohlednice Chocerad a Komorního Hrádku (pozv. na výstavu) Praha 2005

5970 VýchČ Wirth Zdeněk a kol. Ratibořice Praha 1961

5971 Mor Klimeš Josef Zábřeh a okolí v době minulé a dnes Zábřeh 1924

5972 AutP Makovský Vladimír, Pavlas Jaroslav Rod Pavlasů z Pavlova 1640–2003 Velké Meziříčí 2003

5973 Mor Šťastová Jiřina, Makovský Vladimír Víděň u Velkého Meziříčí 1370–1995. Historie a současnost (625 let) Vídeň 1994

5974 Osob Jurman Hynek Čítanka Vysočiny Štěpánov n. Svratkou 2009

5975 Mor Kružík Miroslav Pohledec od minulosti k dnešku Pohledec 2009

5976 ZápČ Rebstöck Radovan Sušice objektivem 20. století Sušice 2003

5977 Osob Hošťálek Innocenc Jana Amosa Komenského život a dílo v obrazech Praha 1939

5978 Osob Sobková Helena Tajemství Barunky Panklové (Božena Němcová) Praha 1991

5979 StřČ Zíková Marcela Křivoklátsko – průvodce Praha 2005

5980 Mor Kubátová Taťána a kol. Slavkov – státní zámek, město a okolí Praha 1955

5981 StřČ Hrabětová Jana Polabské národopisné muzeum Přerov nad Labem (průvodce) Poděbrady 1994

5982 Hist Kuchyňka Zdeněk a kol. Historie a současnost podnikání na Kladensku a Slánsku Žehušice 2005

5983 Mor Michalová Dana Hodíškov Hodíškov 2010

5984 StřČ Vlasák Antonín N. Okres vlašimský. Nástin historicko-archeologický (reprint) Vlašim 2011

5985 Prah Scheufler Pavel Praha 1848–1914. Hledání ztraceného města Praha 2004

5986 Prah Jungmann Jan Smíchov – město za Újezdskou branou Praha 2007

5987 Prah Jungmann Jan Libeň – zmizelý svět Praha 2010

5988 Prah Míka Zdeněk Karlín – nejstarší předměstí Prahy Praha 2011

5989 Prah Čtvrtník Pavel, Kramář Jan, Tošnerová Patricia 90 let poštovního muzea Praha 2008

5990 Gčte Palivec Viktor Rodina a rodokmen – stručný návod k rodopisné praksi Praha 1939

5991 VýchČ Jirásek Václav O dolování černého uhlí v oblasti Malých Svatoňovic na Jestřebích Horách Trutnov 2008

5992 VýchČ Jirásek Václav Naučné stezky po hornických památkách Jestřebích Hor – rtyňský okruh Rtyně 1998

5993 JižČ Hrabáková Kamila, Koutná Jana Církevní památky Prachaticka Prachatice 2001

5994 ZápČ Taver Jaroslav a kol. 100 let kopané v Klatovech 1898–1998 Klatovy 1998

5995 Arch ročenka ČAS v roce 2002 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2003

5996 Arch ročenka ČAS v roce 2005 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2006

5997 Arch ročenka ČAS v roce 2007 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2008

5998 Arch ročenka ČAS v roce 2008 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2009

5999 Arch ročenka ČAS v roce 2009 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2010

6000 Míst Kotyška Václav Úplný místopisný slovník království českého Praha 1895

6001 Hist Fikar A., Koloc O., Štěpán J., David R. Schematismus učitelstva měšťanských škol slovanských v republice Československé Praha 1935

6002 Hist Schützner František Učitelský kalendář pro Moravu a Slezsko, roč. XVI., šk. rok 1920–1921 Zábřeh 1920

6003 StřČ Čáp František Chýnice – 670 let od první zmínky Chýnice 2009

6004 Míst telefonní seznam Telefonní seznam TTO Praha 1992–1993 (střední Čechy bez Prahy) Praha 1992

6005 Mor Kružík Miroslav Z historie Maršovic Maršovice 2006

6006 StřČ Jiřík K., Tywoniak J. Středočeský sborník historický, sv. 3/1959 Praha 1959

6007 Her Štorm Břetislav Znaky stavu kněžského v zemích českých Olomouc 1929

6008 VýchČ kolektiv Výroční zpráva státního učitelského ústavu v Hradci Králové za školní rok 1927–28 Hradec Králové 1928

6009 Osob Pospíchal Theodor Jan Zrzavý – vzpomínky a fakta Krucemburk 2002

6010 AutP Lintymer Pavel Rodokmen rodu Lintimerů a Lintymerů, Maříků, Šarochů a Egerů Praha 2006

6011 ZápČ Vlasák Vladimír a kol. Chodov Chodov 2004

6012 Osob Ludvová Jitka a kol. Hudební divadlo v českých zemích – osobnosti 19. století Praha 2006

6013 VýchČ Pala František, Kratochvíl Ladislav a kol. Almanach vydaný Společností přátel studenstva na pamět otevření studentského domu v Jičíně Jičín 1924

6014 ZápČ kolektiv Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Plzni za školní rok 1947–48 Plzeň 1948

6015 Míst Chytil Alois Chytilův místopis ČSR – III. vydání Praha 1930

6016 Prah kolektiv ČVUT v Praze – Fakulta elektrotechnická. Almanach absolventů fakulty 1918–2001 Praha 2001

6017 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 15., č. 1/1982 Jílové u Prahy 1982

6018 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 15., č. 2/1982 Jílové u Prahy 1982

6019 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1983 Jílové u Prahy 1983

6020 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1996 Praha 1996

6021 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1990 Praha 1990

6022 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1989 Praha 1989

6023 Míst Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, díl 8.: V–Ž Praha 2011

6024 AutP Felix Jiří Rod Felixů kmene osvračínského Praha 1940

6025 ZápČ Prach Karel Chodsko Domažlice 1945

6026 Ono Šípek Ladislav Schematismus jmen křestních a jiných Praha 1906

6027 Poh Wirth Zdeněk Pražské hřbitovy I. – Olšany Praha 1923

6028 Prah Ondrášek Vilém Strahov Praha 1927

6029 Poh Sís Vladimír Olšanské hřbitovy Praha 1929

6030 Osob Pospíšil Antonín Kolem Jana Václava Stamice Havlíčkův Brod 1947

6031 Osob Žáček Jaroslav Jindřich Š. Baar. Strážný duch Chodska Praha 1948

6032 Osob kolektiv Československý biografický slovník Praha 1992

6033 ZápČ Vrba Jan Chodsko – průvodce krajem, dějinami jeho lidu a komentář k „Chodským rebeliím“ Praha 1928

6034 VýchČ Adamec Stanislav Lukavice – historie obce a osídlení (okr. Ústí nad Orlicí) + DVD Lukavice 2010

6035 VýchČ kolektiv Město Kyšperk/Letohrad 1308–2008 (+ DVD) Letohrad 2008

6036 Her Vitanovský Michal Pyšelská heraldika Praha 2006

6037 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností českých v Praze 1896 Praha 1896

6038 Emi Habenicht Jan History of Czechs in America / Dějiny Čechův amerických Saint Paul 1996

6039 zgho–VB Dennys Rodney a kol. Flags & Emblems of the world Reading 1967

6040 zgho–VB Campbell Gordon a kol. The book of flags London 1957

6041 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1997 Praha 1997

6042 Her Buben Milan B. a kol. Encyklopedie českých a moravských sídelních biskupů Praha 2000

6043 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/2011 Martin 2011

6044 Míst telefonní seznam Úřední telefonní seznam pro Prahu 1947 Praha 1947

6045 Míst telefonní seznam Telefonní seznam pro pražskou místní síť 1952 Praha 1952

6046 Míst telefonní seznam Telefonní seznam pro pražskou místní síť 1956 Praha 1956

6047 VýchČ Michl Karel, Novák Václav Jiráskův kraj. Průvodce po dějištích Jiráskových děl na královehradecku Hradec Králové 1951

6048 zgho–Sve pohlednice Sveriges Regenter Från År 1521–1907 Stockholm 1980

6049 Gčte kolektiv Soupis československé literatury za léta 1901–1925 (dějiny, životopisy, rodopis, heraldika) Praha 1938

6050 Osob Páleníček Ludvík Max Švabinský Praha 1984

6051 zgho–VB Mucha Ludvík a kol. The Orbis Encyclopedia of Flags & Coats of Arms London 1985

6052 Arch Čechová Gabriela, Pražáková Jana Archivy ČSR Praha 1974

6053 SevČ Linhart Kamil a kol. 50 let střední školy v Lounech 1896–1946 Louny 1946

6054 SevČ Linhart Kamil a kol. 50 let střední školy v Lounech 1896–1946 (obraz minulosti) Louny 1946

6055 Osob kolektiv Advokáti v České republice 1997 Sokolov 1997

6056 Náb Kozák František Přehled dějin církve křesťanské Čáslav 1926

6057 Náb Schiller Jindřich Jednota bratrská. Její vznik, vývoj, učení a řád Praha 1921

6058 Náb Burkhardt G. O obnovené Jednotě bratrské Praha 1910

6059 Náb kolektiv Obrazy z dějin Jednoty bratrské, díl druhý Praha 1911

6060 Her plakát Perly severních Čech (heraldika) Praha 1969

6061 Her plakát Praga Bohemiae Metropolis (heraldika) Praha 1969

6062 Her plakát Hrady, zámky a kulturní památky západních Čech (heraldika) Praha 1969



6063 Her plakát Hrady, zámky a kulturní památky středních Čech (heraldika) Praha 1968

6064 Hist kolektiv Ilustrovaný encyklopedický slovník, 1. díl: A–I Praha 1980

6065 Hist kolektiv Ilustrovaný encyklopedický slovník, 2. díl: J–Pri Praha 1981

6066 Hist kolektiv Ilustrovaný encyklopedický slovník, 3. díl: Pro–Ž Praha 1982

6067 JižČ Janeček Pavel Černovice u Tábora. Historie v tabulkách Čermovice 2004

6068 JižČ Turek Jiří Černovice rok po roce. Dějiny Černovic s okolím 1322–2006 Čermovice 2011

6069 Osob Dohnalová Jana Černovický Baťa. Osudy rodiny Schönbachových Praha 2010

6070 Ono Mates Vladimír Jména tajemství zbavená. Malá encyklopedie nejčastějších přijmení, 2. díl Praha 2003

6071 ZápČ Roubík František (ed.) Dějiny Chodů u Domažlic Praha 1931

6072 Her Sedláček August Českomoravská heraldika II – část zvláštní Praha 1997

6073 zgho–VB Louda Jiří a kol. Lines of succession. Heraldry of the royal families of Europe Praha 1995

6074 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 18, številka 1, julij 2011 Škofja Loka 2011

6075 Míst kolektiv Retrospektivní lexikon obcí ČSSR 1850–1970, díl 2/1 Praha 1978

6076 Arch Volf Miloslav Popis městských archivů v Čechách (Zprávy českého zemského archivu, sv. XI., separát) Praha 1948

6077 Hist kolektiv Pivovarský kalendář 2011 Praha 2010

6078 Voj kolektiv Kronika 2. československého pěšího pluku Jiřího z Poděbrad 1916–1920 Praha 1926

6079 zgho–Něm Ströhl Hugo Gerard, Arndt Jürgen Wappen und Flaggen des Deutschen Reiches und seiner Bundesstaaten (1871–1918) Dortmund 1979

6080 zgho–Ukr Matoušek J. O poměrech průmyslu, obchodu a živností a o poměrech úvěrových na Podkarpatské Rusi Praha 1934

6081 zgho–Mad Hrnčíř František Dějiny Uherska Nymburk 1910

6082 zgho–Niz Scheffler Karl Holland Leipzig 1930

6083 zgho–Něm Sterzinger Josef V., Herzer J. Ottův slovníček česko-německý a německo-český Praha 1903

6084 zgho–Něm Autrata František V. Nový kapesní slovník jazyka českého a německého s mluvnicí Praha 1923

6085 zgho–Něm kolektiv Gothaischer Hofkalender Genealogisches Taschenbuch der Fürstlichen Häufer 1934 Gotha 1934

6086 Míst kolektiv Statistický lexikon obcí ČSSR 1982, díl 1 Praha 1984

6087 Míst kolektiv Statistický lexikon obcí ČSSR 1982, díl 2 Praha 1984

6088 Gčte kolektiv Kořeny 3 České Budějovice 2010

6089 Osob Maur Eduard Kozina a Lomikar Praha 1989

6090 Osobš Schubert Ludwig a kol. Evropské královské rody Praha 1995

6091 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 5. díl: Podkrkonoší Praha 1995

6092 Míst kolektiv Statistický lexikon obcí ČSSR 1965 Praha 1966

6093 Míst Lustig Rudolf a kol. Schematismus velkostatků v Čechách Praha 1933

6094 Her Volborth Carl-Alexander von Heraldika. Úvod do světa erbů Ostrava 1996

6095 Osobš Gregorek Jiří Osudy. Rod von Baillou a Hustopeče Praha 2005

6096 ZápČ kolektiv Almanach plzeňských zemědělských škol Plzeň 1977

6097 Osobš Anděl Emil Kronika rodu Andělů z Ronovce Praha 2008

6098 Osob Zintl Václav Almanach Národního divadla v Praze 1927 (portréty herců) Praha 1927

6099 VýchČ Prokop Jaroslav Nový Bydžov v proměnách staletí Nový Bydžov 2005

6100 VýchČ Trejtnar František, Hejl Miroslav Kunvald a Jednota bratrská Kunvald 1992

6101 Her Fiala Michal a kol. Sedm století pražské heraldiky (katalog, z historie pražské heraldiky, popis exponátů) Praha 1991

6102 Her kolektiv Rüger Heraldik. Chocolat Cacao Dessert  (znaky světových měst) Děčín 1931

6103 Hist kolektiv Kronika 20. století 1900–1909, díl 1 Praha 2007

6104 Her Malinovský Anton F. a kol. Erby 2005 – heraldičtí kreslíři Čech, Moravy a Slezska (katalog výstavy) Praha 2005

6105 StřČ Mrvík Vladimír Jakub Dějiny černokosteleckých domů (+ mapa) Kostelec n. Černými lesy 2011

6106 ZápČ kolektiv Muzea okresu Klatovy Klatovy 2011

6107 StřČ kolektiv Podbrdsko, XVIII/2011 Příbram 2011

6108 ZápČ Berndorf Alexandr Obrazy z dějin Nepomuka, díl III. Nepomuk 1992

6109 ZápČ Baroch Karel Dějiny Nepomucka, díl IV. (sv. Vojtěch a sv. Jan Nepomucký) Nepomuk 1993

6110 ZápČ Bláha Václav, Zdvořák Václav, Bača Pavel 70 let hasičského sboru v Přetíně (1929–1999) Přetín 1999

6111 ZápČ Pokorný Milan Rabí a okolí Rabí 1994

6112 ZápČ Motejzík Pavel Zámek Žinkovy. Perla jižního plzeňska Žinkovy 2010

6113 ZápČ Ruda Zdeněk Střípky z žichovické historie Žichovice 2002

6114 StřČ Šorm Petr Historie a současnost obcí mikroregionu Mezilesí Kněžice 2004

6115 SevČ Koukal Pavel Muži 28. října 1918 na severu Čech Ústí n. Labem 2008

6116 Vex časopis Vexilologie 161 Praha 2011

6117 ZápČ Mužík Petr a kol. Historie a současnost domažlického okresu (1921–1981) Domažlice 1981

6118 ZápČ kolektiv Výroční zpráva Okresního archivu Domažlice 1979 Horšovský Týn 1980

6119 ZápČ kolektiv Výroční zpráva Okresního archivu Domažlice 1980 Horšovský Týn 1981

6120 ZápČ kolektiv Výroční zpráva Okresního archivu Domažlice 1981 Horšovský Týn 1982

6121 ZápČ kolektiv Výroční zpráva Okresního archivu Domažlice 1982 Horšovský Týn 1983

6122 ZápČ kolektiv Výroční zpráva Okresního archivu Domažlice 1983 Horšovský Týn 1984

6123 ZápČ kolektiv Výroční zpráva Okresního archivu Domažlice 1984–1985 Horšovský Týn 1986

6124 ZápČ kolektiv Výroční zpráva Okresního archivu Domažlice 1986 Horšovský Týn 1987

6125 ZápČ kolektiv Výroční zpráva Okresního archivu Domažlice 1987 Horšovský Týn 1988

6126 ZápČ kolektiv Výroční zpráva Okresního archivu Domažlice 1988 Horšovský Týn 1990

6127 JižČ Pánková Petra, Kropáčková Libuše Historie Uzeniček a Černívska. Sborník Uzeničky 2010

6128 Emi Vlk Josef Západní Volyně. Mapa českého osídlení (1869–1947) Praha 2000

6129 Prah kolektiv Čtrnáctá výroční zpráva českého arcibiskupského gymnasia v Praze za šk. rok 1926–1927 Praha 1927

6130 Prah kolektiv XX. výroční zpráva českého arcibiskupského gymnasia v Praze 1932–1933 Praha 1933

6131 Prah kolektiv Jibilejní zpráva druhého českého st. reál. gymnasia 1874–1924 Praha 1924

6132 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1887–1888 Praha 1888

6133 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1889 Praha 1889

6134 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1889–1890 Praha 1890

6135 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1897–1898 Praha 1898

6136 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1899–1900 Praha 1900

6137 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1901–1902 Praha 1902

6138 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1902–1903 Praha 1903

6139 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1903–1904 Praha 1904

6140 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1904–1905 Praha 1905

6141 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1905–1906 Praha 1906

6142 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1906–1907 Praha 1907

6143 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1907–1908 Praha 1908

6144 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1908–1909 Praha 1909

6145 Prah kolektiv Výroční zpráva vyššího gymnasia v Praze 1909–1910 Praha 1910

6146 Prah kolektiv Výroční zpráva reálného gymnasia v Praze 1914–1915 Praha 1915

6147 Prah kolektiv Výroční zpráva reálného gymnasia v Praze 1915–1916 Praha 1916

6148 Prah kolektiv Výroční zpráva reálného gymnasia v Praze 1916–1917 Praha 1917

6149 Prah kolektiv Výroční zpráva reálného gymnasia v Praze 1917–1918 Praha 1918

6150 Prah kolektiv Výroční zpráva st. reálného gymnasia na Novém městě v Praze za šk. rok 1920–21 Praha 1921

6151 Prah kolektiv Výroční zpráva druhého českého st. reálného gymnasia v Praze II. za šk. rok 1923–23 Praha 1924

6152 Prah kolektiv Výroční zpráva druhého českého st. reálného gymnasia v Praze II. za šk. rok 1928–29 Praha 1929

6153 Prah kolektiv Druhé české st. reálné gymnasium v Praze II. Výroční zpráva za šk. rok 1929–30 Praha 1930

6154 Prah kolektiv Výroční zpráva druhého českého st. československého reálného gymnasia v Praze II. za šk. rok 1931–32 Praha 1932

6155 Prah kolektiv Výroční zpráva druhého českého st. československého reálného gymnasia v Praze II. za šk. rok 1932–33 Praha 1933

6156 SevČ Vojkovský Rostislav Houska. Hrad-zámek jizně od Doks Dobrá 2004

6157 VýchČ Lejsková-Matyášová Milada Častolovice, státní zámek, město a okolí Praha 1954

6158 VýchČ Wachsmanová Viktorie Náchod, státní zámek a okolí Praha 1954

6159 Mor Bartušek Antonín, Kubátová Taťána Jaroměřice nad Rokytkou, státní zámek, město a okolí Praha 1953

6160 Mor Richter Václav Telč, státní zámek, městská památková reservace a okolí Praha 1953

6161 ZápČ kolektiv Pamětní síň Jana Sladkého Koziny v Újezdě Újezd u Domažlic 1961

6162 Mor Hnízdil Oldřich Černá–Milíkov. Historie a současnost 1556–2007 Černá 2007

6163 Mor Makovský Vladimír Blízkov–Dědkov v proměnách času 1298–2010 Blízkov 2010

6164 zgho–Pol Kuczyński S. K. Pieczęcie książąt mazowieckich Wrocław 1978

6165 StřČ Dvořák Miloš Český Brod Český Brod 1992

6166 StřČ kolektiv Podlipanské muzeum v České Brodě Kolín 2005

6167 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, XLVI. Ročník 2011/č. 9–10 Pardubice 2011

6168 Osob Císař Čestmír Člověk a politik. Kniha vzpomínek a úvah Praha 1998

6169 StřČ Dušánek Pavel Zdická pošta Zdice 2011

6170 ZápČ kolektiv 75 let národní házené v Přešticích (1928–2007) Přeštice 2003

6171 ZápČ Polívka Josef, Pěchouček Jiří Švihovská výročí Švihov 1983

6172 JižČ kolektiv Výroční zpráva státního čsl. gymnasia v Písku za šk. rok 1937–38 Písek 1938

6173 Gčte Bek Augustin Rodopis v praxi Praha 1941

6174 ZápČ Kříž Martin Olšany – historie a současnost Klatovy 2011

6175 Mor kolektiv Moravský historický sborník. Ročenka moravského nár. kongresu 2006–2010 Brno 2011

6176 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, XLVI. Ročník 2011/č. 11–12 Pardubice 2011

6177 Emi Herout Václav Reemigrace Čechů z Chorvatska 1945–1949 Daruvar 2010

6178 Emi Matušek Josef Češi v Chorvatsku Daruvar 1994

6179 ZápČ Procházka Zdeněk Domažlické mlýny, mlynáři a mlýnská strouha Domažlice 2010

6180 ZápČ Koutná Jana Historie domažlických Chodů Klenčí pod Čerchovem 2000

6181 Ono kolektiv Onymické systémy v regionech (seminář v r. 1993) Hradec Králové 1995

6182 ZápČ Šimon Eduard Horažďovice. Proměny města 1292–1992 Horažďovice 1990

6183 JižČ Kulíř Vratislav a kol. Nové Hrady – 700 let města Nové Hrady 1979

6184 zgho–Něm Novák Vladimír Bavorské hrady a zámky. Turistický průvodce Praha 1990

6185 JižČ Teplý František Z dějin boubínského podlesí (do roku 1650) Malenice 1940

6186 Ono Lutterer Ivan a kol. Zeměpisná jména Československa Praha 1982

6187 Num Polívka Eduard a kol. Česká numismatická společnost Praha 1975

6188 ZápČ Procházka Zdeněk Památná místa všerubského průsmyku Kdyně 1990

6189 ZápČ Procházka Zdeněk, Kondrys Antonín Černá řeka – Sophienthal 1795–1995 Domažlice 1995

6190 ZápČ Kotal Josef Domažlice včera, dnes a zítra Domažlice 1974

6191 ZápČ Sladký Petr a kol. Zemská stezka Praha-Řezno. Historie pošty v Klenčí pod Čerchovem Klenčí pod Čerchovem 2003



6192 Osobš Krameriové V. M. a V. R. Kniha Josefova (Josef II.) Praha 1941

6193 Osob Štedroň Bohumil Janáček ve vzpomínkách a dopisech Praha 1946

6194 ZápČ Záruba Vladimír, Koblasa Pavel Šumava – místopisný slovník České Budějovice 2000

6195 JižČ kolektiv 43. výroční zpráva c. k. českého gymnasia v Č. Budějovicích za šk. rok 1915 České Budějovice 1915

6196 JižČ kolektiv 42. výroční zpráva c. k. českého gymnasia v Č. Budějovicích za šk. rok 1914 České Budějovice 1914

6197 JižČ kolektiv 44. výroční zpráva c. k. českého gymnasia v Č. Budějovicích za šk. rok 1916 České Budějovice 1916

6198 StřČ Louda Vlastimil Lidice, čin krvavého teroru a porušení zákonů i základních lidských práv Praha 1946

6199 Gčte Vondrušková Alena Jařmo, parkán, trdlice. Aneb výkladový slovník historických pojmů, které upadají v zapomnění Praha 2011

6200 JižČ Louženský Jiří a kol. Vodňany a Vodňansko Vodňany 1997

6201 Náb kolektiv Plzeňský seniorát za tříletí od 1. listopadu 1945–1. listopadu 1948 Plzeň 1948

6202 Her Lifka Bohumír Exlibris a supralibros v českých koruních zemích v letech 1000 až 1900 Praha 1980

6203 VýchČ Hlinovský Jiří Historický přehled majitelů domů (1580–1880) v Houdkovicích, Trnově, Zádolí a na Záhornici Trnov 2011

6204 StřČ Přenosilová Dana Střední Čechy a tradiční lidový oděv Kolín 2009

6205 StřČ časopis Krásné město. Časopis přátel Kutné Hory, č. 4/2010 Kutná Hora 2010

6206 Osob Scheufler Pavel František Krátký. Český fotograf před sto lety Praha 2004

6207 zgho–Něm Hübner Johann Drey hundert und drey und dreyßig Genealogische Tabellen Leipzig 1708

6208 zgho–Něm Hübner Johann Genealogische Tabellen, Zweyter Theil Leipzig 1727

6209 zgho–Něm Hübner Johann Genealogische Tabellen, Dritter Theil Leipzig 1728

6210 zgho–Něm Freyhen Johann Anton Kroll von Heraldica Curiosa Nürnberg 1718

6211 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 1. díl: Chrudimsko Praha 1882

6212 Her Nikolau Stanislav Album Orion (znaky světových měst) Praha 1934

6213 zgho–Ukr Zatloukal Jaroslav Podkarpatská Rus. Sborník hospodářského, kulturního a politického poznání Bratislava 1936

6214 Míst kolektiv Seznam míst v království Českém Praha 1886

6215 Osob Kunc Jaroslav Slovník českých spisovatelů beletristů: 1945–1956 Praha 1957

6216 Osob Mourková Jarmila Josef Hora Praha 1981

6217 zgho–Fra Buben Vladislav a kol. Slovník francouzsko-český a česko-francouzský Praha 1936

6218 Ono Lutterer Ivan a kol. Původ zeměpisných jmen Praha 1976

6219 Emi Martinovský Josef A. Kronika Českého Malína Praha 1945

6220 Osobš Županič Jan a kol. Encyklopedie knížecích rodů zemí Koruny české Praha 2001

6221 zgho–Slovi Rychlík Jan a kol. Dějiny Slovinska Praha 2011

6222 Míst f Mapový lexikon obcí ČSSR 1967 Praha 1968

6223 zgho–Ukr Krofta Kamil Podkarpatská Rus a Československo Praha 1995

6224 zgho–Ukr Vaculík Jaroslav Hledali svou vlast Praha 1995

6225 zgho–Ukr Perfeckij Eugen Podkarpatská Rus ve století XIII.–XV. Praha 1995

6226 zgho–Ukr Budín Viktor Podkarpatská Rus očima Čechů Praha 1996

6227 zgho–Ukr Beneš Edvard Podkarpatsko a jeho vztah k Československu Praha 1996

6228 zgho–Ukr Hořec Jaromír Dokumenty o Podkarpatské Rusi Praha 1997

6229 zgho–Ukr Hanak Walter K. Podkarpatsko-rusínská otázka: 1918–1945 Praha 1998

6230 zgho–Ukr Hořec Jaromír První kroky svobody (Podkarpatská Rus 1918–1920) Praha 1999

6231 zgho–Ukr kolektiv Podkarpatská Rus a Československo. Sborník ze studentské vědecké konference v H. Králové Praha 1997

6232 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 13. ročník, č. 2–3/2003 Praha 2003

6233 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 13. ročník, č. 4/2003 Praha 2003

6234 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 13. ročník, č. 5–6/2003 Praha 2003

6235 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 14. ročník, č. 1–2/2004 Praha 2004

6236 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 14. ročník, č. 3/2004 Praha 2004

6237 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 14. ročník, č. 4–5/2004 Praha 2004

6238 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 15. ročník, č. 1/2005 Praha 2005

6239 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 15. ročník, č. 2/2005 Praha 2005

6240 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 15. ročník, č. 3/2005 Praha 2005

6241 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 15. ročník, č. 4/2005 Praha 2005

6242 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 16. ročník, č. 1/2006 Praha 2006

6243 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 16. ročník, č. 3/2006 Praha 2006

6244 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 17. ročník, č. 1/2007 Praha 2007

6245 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 17. ročník, č. 2/2007 Praha 2007

6246 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 17. ročník, č. 3/2007 Praha 2007

6247 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 17. ročník, č. 4/2007 Praha 2007

6248 StřČ kolektiv Středočeský sborník historický 8 Praha 1973

6249 Mor Novotný Evžen, Böhm Rudolf a kol. 50 let vysokého veterinárního učení v Brně 1918–1968 Brno 1968

6250 Osob Sekanina František a kol. Album representantů všech oborů veřejného života československého Praha 1927

6251 SevČ kolektiv Zničené kostely severních Čech 1945–1989 Praha 2011

6252 Gčte Elman Jiří Latinsko-český slovník (právo, ekonomie, bankovnictví, farmacie) Praha 2004

6253 zgho–Slovekolektiv Soznam obcí na Slovensku 1946 Bratislava 1946

6254 zgho–SloveIrša Rudolf Pečate a znaky obcí senického okresu Skalice 1988

6255 zgho–SloveLázňovský Bohuslav Průvodce po československé republice, II. Část – Země Slovenská a Podkarpatoruská Praha 1930

6256 zgho–Slovekolektiv Vlastivedný slovník obcí na Slovensku, 1. díl (+ mapy) Bratislava 1977

6257 zgho–Slovekolektiv Vlastivedný slovník obcí na Slovensku, 2. díl Bratislava 1977

6258 zgho–Slovekolektiv Vlastivedný slovník obcí na Slovensku, 3. díl Bratislava 1978

6259 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 4. díl: Vysočina Táborská Praha 1995

6260 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 9. díl: Domažlicko a Klatovsko Praha 1935

6261 zgho–Lich Frick Alexander Fürstentum Liechtenstein Stuttgart 1958

6262 zgho–Lich In der Maur Karl von Johann II. Fürst von Liechtenstein, Ein Gedenkblatt zum 50jährigen Regierungsjubiläum Vaduz 1908

6263 zgho–Ukr Gabriel František Poddanské poměry na užhorodském panství ke konci XVII. století Užhorod 1934

6264 zgho–Něm Neubecker Ottfried Wappenkunde München 1991

6265 Gčte Kupka Josef Hlavní pravidla správy matrik Brno 1924

6266 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2012 Praha 2012

6267 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2012 Praha 2012

6268 Hist Žemlička Josef Zlatá bula sicilská Praha 1987

6269 Osobš Baletka Tomáš Páni z Kravař. Z Moravy až na konec světa Praha 2003

6270 Osobš Šimůnek Robert a kol. Páni z Rožmberka 1250–1520. Jižní Čechy ve středověku České Budějovice 2011

6271 Osobš Šimůnek Robert a kol. Páni z Rožmberka 1250–1520. Jižní Čechy ve středověku České Budějovice 2011

6272 Osob Forst Vladimír a kol. Lexikon české literatury. Osobnosti, díla, instituce, sv. 1: A–G Praha 1985

6273 AutP Vrbka Josef Poslední rodu Wenzlova. Hrst vzpomínek na starobylý selský rod z Unerázky Unerázka 1946

6274 Her Krahl Ernst August Mährisches wappenbuch vom jahre 1888 Gessertshausen 1986

6275 SevČ kolektiv Duchcov 1240–1990 Teplice 1990

6276 Mor kolektiv Druhá roční zpráva české vyšší obchodní školy v Brně za školní rok 1896–97 Brno 1897

6277 Mor kolektiv Almanach – 100 let Gymnázia Rýmařov 1902–2002 Rýmařov 2002

6278 zgho–Mad Koblasa Pavel Uherská šlechta v nových časech České Budějovice 2011

6279 zgho–SloveForst Vladimír Ľudovít Štúr Praha 1986

6280 Gčte Makovský Vladimír Hledáme své předky. Na pomoc začínajícm badatelům Velké Meziříčí 2010

6281 Osob Švabinská Ela Vzpomínky z mládí Praha 1962

6282 AutP Makovští Vladimír a Bohumil Kronika rodu Makovských z Borové, svazek II. Velké Meziříčí 2012

6283 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, II. Příbram 1979

6284 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, III. Příbram 1981

6285 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, IV. Příbram 1982

6286 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, VI. Příbram 1984

6287 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, VII. Příbram 1985

6288 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, VIII. Příbram 1986

6289 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, IX. Příbram 1986

6290 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, X. Příbram 1987

6291 Poh Kunc F. J. Od počátku až do skonání světa Praha 1938

6292 Poh Steinová Iva Maceva / Matzeva. Židovský náhrobek a symbolika jeho výzdoby ve světle tradice Praha 2011

6293 Osob Dolenský Antonín Kulturní adresář ČSR. Biografický slovník žijících kulturních pracovníků a pracovnic Praha 1934

6294 VýchČ časopis Od kladského pomezí 1: ročník I.–IV. (1923–1927) Nové Město n. Metují 1923–27

6295 VýchČ časopis Od kladského pomezí 2: ročník V–VIII. (1927–1931) Nové Město n. Metují 1927–31

6296 VýchČ časopis Od kladského pomezí 3: ročník IX.–XII. (1931–1935) Nové Město n. Metují 1931–35

6297 VýchČ časopis Od kladského pomezí 4: ročník XIII.–XVI. (1935–1939) Nové Město n. Metují 1935–39

6298 Emi Bubeníček Rudolf A History of the Czechs in Chicago / Dějiny Čechů v Chicagu (CSAGSI) Sugar Grove 2011

6299 Her Milec Miroslav Cechovní pečetě I Brno 2011

6300 Her Čech Zdirad J. K. Papežské znaky Kostelní Vydří 2009

6301 ZápČ Smitka Josef Slatina – historie obce, 100 let sboru dobrovolných hasičů (okr. Klatovy) Klatovy 2005

6302 ZápČ Waska Karel Veduty plzeňských podniků. Ze starých firemních papírů 1878–1940 Plzeň 1995

6303 Ono Knappová Miloslava Příjmení v současné češtině Liberec 1992

6304 Ono Polívková Alena Naše místní jména a jak jich užívat Praha 2007

6305 Ono Profous Antonín Místní jména v Čechách. Jejich vznik, původní význam a změny, I. díl: A–H Praha 1947

6306 Ono Olivová-Nezbedová Libuše a kol. Slovník pomístních jmen v Čechách. Úvodní svazek Praha 2000

6307 Ono Olivová-Nezbedová Libuše a kol. Slovník pomístních jmen v Čechách I (A) Praha 2005

6308 Ono Malenínská Jitka a kol. Slovník pomístních jmen v Čechách II (B–Bau) Praha 2006

6309 JižČ kolektiv 125 let gymnázia v Telči (1852–1977) Telč 1977

6310 JižČ Fučík Přemysl, Rod František Cestou železného oře aneb jak šel čas na českomoravské transverzálce v Dolní Cerekvi a okolí Dolní Cerekev 2011

6311 Míst kolektiv Batovcův almanach na rok 1907, XV. ročník Praha 1907

6312 VýchČ kolektiv Padesát let gymnasia ve Vysokém Mýtě (1879–1929) Vysoké Mýto 1929

6313 JižČ Kočárek Eduard jun., Kočárek Eduard sen. Jindřichův Hradec, Telč, Waldviertel Plzeň 1993

6314 JižČ Matějček Antonín, Tříska Karel Jindřichův Hradec, zámek a město Praha 1944

6315 Her Müller Karel Pečeti a znaky obcí Českého Těšínska Český Těšín 1997

6316 Her Zwiefelhofer Antonín Český Krumlov 1309–1969. Katalog pečetí a znaků Český Krumlov 1969

6317 VýchČ kolektiv 130 let Sboru dobrovolných hasičů v Žamberku Žamberk 2003

6318 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 1. sešit: A Praha 2004

6319 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 1 Praha 1998

6320 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 2 Praha 1999



6321 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 3 Praha 2000

6322 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 4 Praha 2001

6323 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 5 Praha 2002

6324 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 7 Praha 2004

6325 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 9 Praha 2008

6326 Osob Čapková Běla Z jabkenické myslivny (vzpomínky vnučky B. Smetany) Praha 1968

6327 ZápČ Slavík Radmil Jaroslav Chebský průvodce Cheb 1950

6328 SevČ Hájková Libuše a kol. Almanach ZUŠ Liberec (1925–2005) Liberec 2005

6329 Mor Lukáš Otakar a kol. České gymnásium v Kroměříži (1882–1972) Kroměříž 1972

6330 SevČ kolektiv 50 let českého ekonomického školství v Jablonci nad Nisou (1921–1971) Jablonec nad Nisou 1971

6331 VýchČ Krištof Václav Almanach abiturientů státního reálného gymnasia v Chotěboři 1921–1946 Chotěboř 1946

6332 Mor kolektiv Hospodářská škola v Ostravě. Almanach k 55. výročí založení školy Ostrava 1960

6333 Vex Šubrt Josef a kol. Vlajky a znaky celého světa Praha 1977

6334 Vex kolektiv Vlajky světa Praha 1968

6335 Vex kolektiv Státní vlajka a prapory při slavnostní výzdobě soukromé Praha 1946

6336 Náb Kozák Jan O otázce náboženské Kdyně 1922

6337 Náb kolektiv Catalogus Venerabilis Cleri Archidioecesis Olomucensis 1933 Olomouc 1933

6338 VýchČ Svoboda Čeněk Litomyšl (průvodce) Litomyšl 1927

6339 ZápČ Čekanová Markéta Hříšníci, lumpové a darebáci. Arabesky ze života města Dobřan Dobřany 2011

6340 Vex Greigová Charlotte Příručka vlajky. Průvodce vlajkami celého světa Praha 2008

6341 Poh časopis Funeral Quartal. B2B magazín oboru pohřebnictví, č. 1/2010 Praha 2010

6342 Poh časopis Funeral Quartal. B2B magazín oboru pohřebnictví, č. 2/2010 Praha 2010

6343 Poh časopis Funeral Quartal. B2B magazín oboru pohřebnictví, č. 3–4/2010 Praha 2010

6344 Poh časopis Funeral Quartal. B2B magazín oboru pohřebnictví, č. 1/2011 Praha 2011

6345 Poh časopis Funeral Quartal. B2B magazín oboru pohřebnictví, č. 2/2011 Praha 2011

6346 Poh časopis Funeral Quartal. B2B magazín oboru pohřebnictví, č. 3–4/2011 Praha 2011

6347 Poh Potoček Václav Vyšehradský hřbitov – Slavín Praha 2005

6348 zgho–Něm kolektiv Knaurs Lexikon A–Z Berlin 1939

6349 Osob Říčan Rudolf Mladá léta Karla Eduarda Lányho, 1. část životopisu Praha 1935

6350 Osob Říčan Rudolf Životní dílo Karla Eduarda Lányho, 2. část životopisu Praha 1938

6351 zgho–Slovi Prelovšek Damjan Josip Plečnik – život a dílo Šlapanice 2003

6352 Poh Blažková Jarmila Malostranský hřbitov v Košířích Praha 1940

6353 Poh Jandovská Miroslava Upravujeme hroby Praha 2002

6354 Her Mysliveček Milan Erbovník, aneb, kniha o znacích i osudech rodů žijících v Čechách a na Moravě Praha 1993

6355 Hist Likovský Zbyněk Pivovary českých zemí 1948–1989 Praha 2008

6356 Osob kolektiv Pivo – Slad – Chmel. České, moravské a slovenské osobnosti Praha 2004

6357 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2009 Praha 2008

6358 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2011 Praha 2009

6359 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2015 Praha 2011

6360 zgho–Slovi Černilogar Damjana Fortunat a kol. Tolminsko Mostišče II Tolmin 2005

6361 zgho–Slovi Galić Lovro, Pirih Darja Od Krna do Rombona 1915–1917 Tolmin, Kobarid 2007

6362 Ono Šmilauer Vladimír Úvod do toponomastiky (nauky o vlastních jménech zeměpisných) Praha 1966

6363 Ono Harvalík Milan a kol. Divnopis 1. Proč se to tak jmenuje? Praha 2006

6364 Her Štorm Břetislav Úvod do heraldiky Praha 1940

6365 Hist Ulmanová Kristýna Cestování před sto lety Praha 2011

6366 JižČ Stejskal Aleš, Malina Václav a kol. Ryby a hory. Z historie rybníkařství na Novohradsku Nové Hrady 2005

6367 JižČ Pavel Jakub, Klik Josef Červená Lhota Praha 1959

6368 JižČ Šamánková Eva, Vondra Jiří Český Krumlov Praha 1961

6369 JižČ Krčálová Jarmila Jindřichův Hradec Praha 1959

6370 JižČ Kostka Jiří, Hanesch Josef Orlík. Státní hrad a okolí Praha 1957

6371 SevČ Votoček Otakar, Košťál Miloslav a kol. Ploskovice Praha 1961

6372 SevČ Menclová Dobroslava Trosky Praha 1958

6373 StřČ Menclová Dobroslava Karlštejn Praha 1958

6374 ZápČ Radechovský Vladimír, Seidl Karel Historická knihovna Teplá–klášter Praha 1965

6375 ZápČ Wirth Zdeněk, Vondra Jiří a kol. Kynžvart Praha 1966

6376 ZápČ Šamánková Eva, Vondra Jiří Loket Praha 1963

6377 Mor Polesný Karel Dědické knihy (registra hereditatum) města Znojma z r. 1363 a z r. 1397 Znojmo 1928

6378 ZápČ Peroutková Radka Domažlice Domažlice 1995

6379 JižČ Lintner Petr Pohledy soběslavské, díl první Soběslav 2009

6380 JižČ Lintner Petr Pohledy soběslavské, díl druhý Soběslav 2010

6381 Osob Soukupová Silvie Jan Pavel Hille. Blatenský kněz a regionální historik Blatná 2011

6382 Osobš Červenka Vladimír Šlechtické rody Blatenska – 1. díl Blatná 2011

6383 Osob Bajerová Marie O Emě Destinnové Praha 1979

6384 VýchČ Adamec Stanislav Město Kyšperk a jeho obyvatelé v 17.–20. století Letohrad 2003

6385 ZápČ kolektiv Minulostí západočeského kraje XLIV Plzeň 2009

6386 ZápČ kolektiv Minulostí západočeského kraje XLV Plzeň 2010

6387 SevČ kolektiv Podřipsko. Stručný průvodce 25 obcemi regionu Roudnice nad Labem 2009

6388 StřČ Pánek Karel a kol. Z historie města Žebráku (1396–1996) Žebrák 1996

6389 Osob Manfred Albert Z. Napoleon Bonaparte Praha 1983

6390 Prah Pažoutová Jana "Francouzský" požár Prahy (1689) Praha 2011

6391 Míst Luňák Josef Naše mlýny v proměnách času Brno 1997

6392 ZápČ Hnojská Vendula Toulky po vodě – 1. díl: mlýny na řece Úslavě Blovice 2011

6393 ZápČ Hnojská Vendula Toulky po vodě – 2. díl: mlýny na přítocích řeky Úslavy Blovice 2011

6394 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 16 No. 2, March 2012 Sugar Grove 2012

6395 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 13 No. 4, September 2009 Sugar Grove 2009

6396 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 14 No. 2, March 2010 Sugar Grove 2010

6397 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 15 No. 2, March 2011 Sugar Grove 2011

6398 zgho–USA časopis CSAGSI News, Winter 2010, Volume XIII–Issue 3 Sugar Grove 2010

6399 zgho–Slovekolektiv Encyklopédia Slovenska, I. zväzok: A–D Bratislava 1977

6400 zgho–Slovekolektiv Encyklopédia Slovenska, II. zväzok: E–J Bratislava 1978

6401 zgho–Slovekolektiv Encyklopédia Slovenska, III. zväzok: K–M Bratislava 1979

6402 zgho–Slovekolektiv Encyklopédia Slovenska, IV. zväzok: N–Q Bratislava 1980

6403 zgho–Slovekolektiv Encyklopédia Slovenska, V. zväzok: R–Š Bratislava 1981

6404 zgho–Slovekolektiv Encyklopédia Slovenska, VI. zväzok: T–Ž a dodatky Bratislava 1982

6405 zgho–Ukr časopis Znak – č. 1 (květen 1993). Časopis Ukrajinské heraldické společnosti Lvov 1993

6406 zgho–Ukr časopis Znak – č. 2 (červenec 1993). Časopis Ukrajinské heraldické společnosti Lvov 1993

6407 zgho–Ukr časopis Znak – č. 3 (srpen 1993). Časopis Ukrajinské heraldické společnosti Lvov 1993

6408 zgho–Ukr časopis Znak – č. 4 (listopad 1993). Časopis Ukrajinské heraldické společnosti Lvov 1993

6409 zgho–Ukr časopis Znak – č. 5 (únor 1994). Časopis Ukrajinské heraldické společnosti Lvov 1994

6410 Arch Burdová Pavla Desky zemské Království českého Praha 1990

6411 Hist Táborský Vojta Š. Dějiny venkovských divadelních společností Praha 1930

6412 Arch Kostílková Marie, Petrasová Taťána Jednota pro dostavění Chrámu sv. Víta na Hradě pražském I. 1842–1871 Praha 1999

6413 Poh Flodrová Milena Brněnské hřbitovy Brno 1992

6414 Osobš Pouzar Vladimír a kol. Almanach českých šlechtických rodů 2001 Praha 2000

6415 Osob Dolenský Antonín Kulturní adresář ČSR. Biografický slovník žijících kulturních pracovníků a pracovnic, II. ročník Praha 1936

6416 Hist Vladimír Rozhoň Čeští cestovatelé a obraz zámoří v české společnosti Praha 2005

6417 Poh kolektiv Pražská pohřebiště a hřbitovy Praha 2006

6418 Poh Almer Jan O potřebě nové úpravy pražských hřbitovů Praha 1928

6419 Poh Michálková Irena, Michálek Ladislav Zaniklé pražské vojenské  hřbitovy Praha 2008

6420 Poh Szabo Miloš Pražské hřbitovy. Olšanské hřbitovy III. Praha 2011

6421 Poh Bělohlávek Miloslav a kol. Mikulášský hřbitov v Plzni, místo posledního odpočinku J. K. Tyla Plzeň 1956

6422 Poh kolektiv Epigraphica & sepulcralia 1 Praha 2005

6423 Poh Muneles Otto, Vilímková Milada Starý židovský hřbitov v Praze Praha 1955

6424 Poh Klenovský Jaroslav Židovská obec ve Vyškově a její hřbitov Vyškov 2009

6425 Poh Havlík Dalibor Židovské hřbitovy jižní Moravy Brno 1995

6426 Poh Kodera Radovan Židovské hřbitovy v západních Čechách Plzeň 1997

6427 Poh Adámek Jan, Fröhlich Jiří Písecké náhrobníky z 13.–18. století Písek 1996

6428 Ono Mates Vladimír Jména tajemství zbavená. Malá encyklopedie 250 nejčastějších přijmení, 1. díl (1. vyd.) Praha 1998

6429 Ono Mates Vladimír Jména tajemství zbavená aneb Příjmení pod mikroskopem, 3. díl Praha 2004

6430 Osobš Pouzar Vladimír a kol. Almanach českých šlechtických rodů 2009 Praha 2008

6431 zgho–Ukr Richter Karel Podkarpatští rusíni v boji za svobodu Praha 1997

6432 zgho–Ukr Mathauserová Světla Cesty a Křižovatky. Podkarpatská Rus, Morava, Čechy Praha 2011

6433 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 16 No. 3, June 2012 Sugar Grove 2012

6434 zgho–Něm leták Sächsisches staatsarchiv Leipzig Leipzig 2008

6435 Osobš Fiala Michal a kol. Litterae Armorum. Erbovní listiny Národního archivu v Praze (+ CD) Ostrava, Praha 2011

6436 Her Kovář Libor Znaky a znamení vrchností obcí moravské části Ostravy Hukvaldy 2001

6437 zgho–Něm Bauer Roland Berlin. Illustrierte Chronik bis 1870 Berlin 1988

6438 SevČ kolektiv Retrospektivní lexikon obcí libereckého kraje 1850–2001 Liberec 2003

6439 Her Schwarzenberg Karel Heraldika Praha 2007

6440 zgho–SloveNagy Peter Püspöki Erb mesta Dunajskej Stredy Dunajská Streda 1970

6441 Poh Ehl Petr a kol. Staré židovské hřbitovy Čech a Moravy Praha 1991

6442 Osobš Bricardová Isabelle Monarchie moderní Evropy. Lexikon panovnických rodů Praha 2002

6443 Míst Procházka V. J. a kol. Almanach českých měst. Čechy–Morava–Slezsko Praha 1932

6444 Míst kolektiv Statistický lexikon obcí České republiky 1992 Praha 1994

6445 Osobš Pouzar Vladimír a kol. Almanach českých šlechtických rodů 2011 Praha 2010

6446 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2016 Praha 2012

6447 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2017 Praha 2012

6448 Míst Pešta Jan Encyklopedie českých vesnic V. – Liberecký kraj Praha 2011

6449 Míst Turek Adolf a kol. Místopisný rejstřík obcí českého Slezska a severní Moravy Opava 2004



6450 Poh Prahl Roman a kol. Umění náhrobku v českých zemích let 1780–1830 Praha 2004

6451 zgho–Něm Bühler Johannes Wappen, Becher, Liebesspiel. Die Chronik der Grafen von Zimmern 1288–1566 Frankfurt am Main 1940

6452 zgho–Rus Svoboda Jiří Znaky sovětských republik a měst Jílové u Prahy 1975

6453 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 15. No. 3, June 2011 Sugar Grove 2011

6454 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 15. No. 4, September 2011 Sugar Grove 2011

6455 Osobš Ziehr Wilhelm Evropské šlechtické rody Praha 1996

6456 Osobš Koblasa Pavel Buquoyové. Stručné dějiny rodu České Budějovice 2002

6457 Osobš Kilián Jan Kropáčové z Krymlova Mělník 2007

6458 Osobš Čepelák Jiří Vlinští z Vliněvsi Mělník 2007

6459 Osobš Vácha Štěpán a kol. Karel VI. & Alžběta Kristýna – česká korunovace 1723 Praha, Litomyšl 2009

6460 Osobš Koldinská Marie Kryštof Harant z Polžic a Bezdružic. Cesta intelektuála k popravišti Praha, Litomyšl 2004

6461 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 19, številka 1, julij 2012 Škofja Loka 2012

6462 Emi Kokaisl Petr a kol. Krajané. Po stopách Čechů ve východní Evropě Praha 2009

6463 Emi Vaculík Jaroslav České menšiny v Evropě a ve světě Praha 2009

6464 Emi Kašpar Oldřich Tam za mořem je Amerika (dopisy a vzpomínky českých vystěhovalců do Ameriky v 19. století) Praha 1986

6465 Her Schwarzenberg Karel Heraldika Uherské Hradiště 1992

6466 Osob Hons Josef U kolébky železných drah. Život a dílo Jana Pernera Praha 1956

6467 Osob Volek Tomislav Osobnosti světové hudby Praha 1982

6468 zgho–Něm Bahn Petr Familienforschung, Ahnentafel, Wappenkunde: Wege zur eigenen Familienchronik Niedernhausen 1991

6469 VýchČ kolektiv Královehradecký kraj Praha 2003

6470 Ono Rejzek Jiří Český etymologický slovník Voznice 2004

6471 Ono Holub Josef, Lyer Stanislav Stručný etymologický slovník jazyka českého Praha 1982

6472 Osob Zielecká Olga Rodokmen Josefa Václava Friče 1829–1890 a Anny rodem Kavalírové 1825–1893 Praha 1938

6473 zgho–Slovi Fortunat-Černilogar Damjana Tolminsko mostišče. Ob 90-letnici prvih bojev na soški fronti Tolmin 2005

6474 zgho–Slovi kolektiv Isonzo 1915–1917. Vojáci z českých zemí na sočské frontě / Vojaki iz čeških dežel na šoški fronti Tolmin 2007

6475 Her Zelenka Aleš Die Wappen der böhmischen und mährischen Bischöfe Regensburg 1979

6476 zgho–Něm Neubecker Ottfried Großes Wappen-Bilder-Lexikon Regenstauf 2009

6477 Osob Bárta Milan a kol. Biografický slovník představitelů ministerstva vnitra v letech 1948–1989. Ministři a jejich náměstci Praha 2009

6478 Arch Radimský Jiří, Trantírek Miroslav Tereziánský katastr moravský Praha 1962

6479 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2012 Praha 2012

6480 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2012 Praha 2012

6481 Osob Likovský Zbyněk Držitelé, provozovatelé a vedoucí pivovarů Českých zemí 1869–1989 Praha 2010

6482 Osob Vyskočil Aleš Slovník představitelů politické správy na Moravě v letech 1850–1918 Praha 2011

6483 AutP Hromada Jan Kronika valašského rodu Hromada Opava/Prlov 2009

6484 zgho–Něm kolektiv Theresienstädter Gedenkbuch. Die Opfer der Judentransporte aus Deutschland nach Theresienstadt 1942–1945 Praha 2000

6485 Náb kolektiv Evangelíci v rané toleranční době v Čechách a na Moravě, sv. 1 Praha 1995

6486 Náb kolektiv Evangelíci v rané toleranční době v Čechách a na Moravě, sv. 2 Praha 1995

6487 Náb kolektiv Evangelíci v rané toleranční době v Čechách a na Moravě, sv. 3 Praha 1995

6488 Náb kolektiv Evangelíci v rané toleranční době v Čechách a na Moravě, sv. 4 Praha 1995

6489 Náb kolektiv Evangelíci v rané toleranční době v Čechách a na Moravě, sv. 5 Praha 1996

6490 Náb kolektiv Evangelíci v rané toleranční době v Čechách a na Moravě, sv. 6 Praha 1996

6491 Náb kolektiv Evangelíci v rané toleranční době v Čechách a na Moravě, sv. 7 Praha 1995

6492 Náb kolektiv Evangelíci v rané toleranční době v Čechách a na Moravě, sv. 8 + kartografická příloha Praha 1995

6493 Náb kolektiv Rekatolizace v historii Lysá nad Labem 2002

6494 Náb Rychetský Čestmír Kazatelé a sbory české národnosti církví AH a HV v Čechách a na Moravě 1781–1918, 1. část Telč 2008

6495 Náb Melmuková-Šašecí Eva a kol. Evangelické jižní Čechy a jižní Morava Praha 1992

6496 Náb mapa Památná místa české reformace Lysá nad Labem 1995

6497 Náb kolektiv Přehled farností Arcidiecéze pražské + seznam Praha 1993

6498 Náb kolektiv Přehled farností, tvořících diecézi plzeňskou a farností připojených k Arcidiecézi pražské Praha 1993

6499 Mor Plaček Vilém, Plačková Magda Ludgeřovice v sedmi staletích Ludgeřovice 2003

6500 zgho–Pol Znamierowski Alfred Pieczęcie i herby Śląska Cieszyńskiego Górki Wielkie, Cieszyn 2011

6501 Voj Bajgarová Jitka Vojenská hudba v kultuře a historii českých zemí Praha 2007

6502 JižČ Hrdlička Richard Staré domy a domky vožické – jejich vlastníci a obyvatelé, 1. díl Mladá Vožice 2010

6503 StřČ Zvonař Ladislav Králův Dvůr, Dějiny Popovic a Levína Králův Dvůr 2012

6504 Osob Mager Jan Antonín Rytmistr Franz Wolschansky a jeho příbuzenstvo Prachatice 2012

6505 JižČ Kadlec Ludvík a kol. Těchobuz v průběhu staletí Těchobuz 2009

6506 zgho–Pol Siuchniński Mateusz a kol. Miasta polskie w tysiącleciu 1 Wrocław 1965

6507 zgho–Pol Siuchniński Mateusz a kol. Miasta polskie w tysiącleciu 2 Wrocław 1967

6508 AutP Němejc Rostislav Václav Almanach rodu Němejců (4. rozšířené a doplněné vydání) Veselá 2012

6509 Poh Lány Jeronym Hřbitov Malvazinky 1876–1999 Praha 1999

6510 Mor Kabelka Karel Třebelovice. Střípky z dějin obce Třebelovice 2009

6511 VýchČ Horyna Václav Vlastivěda Královéhradecka Hradec Králové 1968

6512 Míst Bahlcke Joachim a kol. Lexikon historických míst Čech, Moravy a Slezska Praha 2001

6513 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 2. sešit: B–Bař Praha 2005

6514 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 3. sešit: Bas–Bend Praha 2005

6515 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 4. sešit: Bene–Bez Praha 2006

6516 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 5. sešit: Bi–Bog Praha 2006

6517 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 6. sešit: Boh–Bož Praha 2007

6518 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 7. sešit: Bra–Brum Praha 2007

6519 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 8. sešit: Brun–By Praha 2007

6520 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 9. sešit: C Praha 2008

6521 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 10. sešit: Č–Čerma Praha 2008

6522 Gčte Markus-Ratkovich Antonín Příručka rodového kronikáře. Úvod do praktické genelogie (svázané s 6523) Praha 1938

6523 Gčte Horníček Ignác Kniha o rodopisu – každý určí sám svůj rod a původ (svázané s 6522) Vyškov 1939

6524 Osob Hoffmannová Jaroslava, Pražáková Jana Biografický slovník archivářů českých zemí Praha 2000

6525 Osob Slavík Bedřich U Suchardů. Příspěvek k poznání doby, rodu, života a díla Vojty Suchardy Hradec Králové 1973

6526 Osob Syllaba Theodor Jan Gebauer Praha 1986

6527 Osob Hlaváček Luboš Josef Mánes a umělecká rodina Mánesů Praha 1988

6528 Osob Polívka Eduard Pražský rytec a medailér Antonín Guillemard (1747–1812) Praha 1988

6529 Osobš Wilson Derek Rothschildové. Příběh bohatství a moci Praha 1993

6530 StřČ Vlasáková Věra 700 let obce Vysoký Újezd, 725 let obce Kozolupy (1310–2010) Vysoký Újezd 2010

6531 Osobš Bačkovský Rudolf Bývalá česká šlechta předbělohorská i pobělohorská Praha 1948

6532 Osobš Šandera Martin Hynce Ptáček z Pirkštejna. Opomíjený vítěz husitské revoluce Praha 2011

6533 Míst Heber František A. České hrady, zámky a tvrze 4. díl – Střední Čechy Praha 2012

6534 Míst telefonní seznam Telefonní seznam UTO Praha, bytové stanice: A–M 1990–1991 Praha 1990

6535 Míst telefonní seznam Telefonní seznam UTO Praha, bytové stanice: N–Ž 1990–1991 Praha 1990

6536 Míst telefonní seznam Telefonní seznam UTO Praha, stanice organizací 1992 Praha 1992

6537 StřČ kolektiv Studie a zprávy. Historický sborník pražského okolí, 1/2011 Praha, Jílové u Prahy 2012

6538 Vex časopis Vexilologie 165 Praha 2012

6539 Gčte kolektiv Cesta k vlastním kořenům (drobná brožurka SOA Třeboň, odd. J. Hradec) Jindřichův Hradec 2012

6540 Vex časopis Vexilologie 162 Praha 2011

6541 VýchČ Šůla Jaroslav Rokytnice v Orlických horách a Mauschwitzové von Armenruh Ústí nad Orlicí 2010

6542 Arch ročenka ČAS v roce 2011 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2012

6543 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2012 Martin 2012

6544 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 16 No. 1, December 2011 Sugar Grove 2011

6545 zgho–USA časopis CSAGSI News, Winter 2012, Volume XV–Issue 3 Sugar Grove 2012

6546 Prah Augusta Pavel a kol. Kniha o Praze 4 Praha 1996

6547 StřČ kolektiv Podbrdsko, XIX/2012 Příbram 2012

6548 StřČ Tejnická Alena, Tejnický Bohumír Nelahozeves Nelahozeves 2006

6549 Osobš Bůžek Václav a kol. Dvory velmožů s erbem růže. Všední a sváteční dny posledních Rožmberků a pánů z Hradce Praha 1997

6550 Osobš Bůžek Václav Rytíři renesančních Čech Praha 1995

6551 Míst telefonní seznam Telefonní seznam pro kraje Praha (stř. Č.), Č. Budějovicee, Plzeň, K. Vary, Ústí n. Labem, Liberec, H. Králové, PardubicePraha 1955

6552 Míst telefonní seznam Úřední telefonní seznam pro Čechy (mimo Prahu) 1947 Praha 1947

6553 Míst telefonní seznam Telefonní seznam pro pražskou místní síť 1959 Praha 1959

6554 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 6 Praha 2003

6555 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 10 Praha 2009

6556 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 11 Praha 2010

6557 Míst kolektiv Amtliches Deutsches Ortsbuch für das Protektorat Böhmen und Mähren Prag 1940

6558 zgho–SloveSokolovský Leon Pečate a znaky stolíc na Slovensku Bratislava 2010

6559 zgho–SloveHupko Daniel a kol. Koniec starých čias. Poslední Pálfiovci na hrade Červený Kameň 1848–1948 Komárno 2012

6560 Osobš Pouzar Vladimír a kol. Almanach českých šlechtických rodů 1999 Praha 1999

6561 Osobš Pouzar Vladimír a kol. Almanach českých šlechtických rodů 2005 Praha 2004

6562 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2007 Praha 2007

6563 Osobš Halada Jan Lexikon české šlechty III. Erby, fakta, osobnosti, sídla a zajímavosti Praha 1994

6564 Osobš Havlíček F. X. Poslední na Hluboké. Kníže Adolf II. ze Schwarzenbergu 1890–1950 Vimperk 1994

6565 Osobš Sommer Petr a kol. Přemyslovci. Budování českého státu + rodokmen Praha 2009

6566 Osobš Schwarzenberg Karel Knížecí život. Rozhovor s Karlem Hvížďalou / Karel Jan Schwarzenberg Praha 1997

6567 Osob Mojžíšová Olga Bedřich Smetana. Doba, život, dílo Praha 1998

6568 Osob časopis O životě, díle a rodu Matěje Kopeckého (Loutkář, roč. XIV., č. 2–3) Choceň 1927

6569 Prah kolektiv Akademické gymnázium Štěpánská 22 (1556–1996) Praha 1996

6570 JižČ Teplý František Dějiny města Jindřichova Hradce. Díl II., svazek 2. Jindřichův Hradec 1932

6571 Lag Kábrt Jan a kol. Stručný lékařský slovník Praha 1965

6572 Lag Charvát Josef a kol. Repetitorium praktického lékaře Praha 1955

6573 Her Tovačovský J. a kol. Papež Jan Pavel II. Návštěva v Československu 21. 4.–22. 4. 1990 Praha 1990

6574 Lag kolektiv Mezinárodní statistická klasifikace nemocí a přidružených zdravotních problémů Praha 1993

6575 Lag Prusík Bohumil a kol. Propedeutika vnitřních nemocí Praha 1958

6576 AutP Klán Jiří Rod Václava Klána z Běřína s důrazem na hostomickou větev rodu Zdice 2012

6577 AutP kolektiv Stammbaum der Familien Stransky v. Greifenfels (1565–2009) Plzeň 2009

6578 AutP kolektiv Rodokmen rodu Stránský z Greifenfelsu (1565–2012) Plzeň 2012



6579 Prah kolektiv Pražský sborník historický XXXIX Praha 2011

6580 Arch Čadková Iva, Zahradníková Magda Berní rula, svazek 15 – Kraj Hradecký IV Praha 2011

6581 zgho–SloveNiederle Lubor Místopis a národnostní statistika obcí slovenských Praha 1919

6582 zgho–SloveRoháč Juraj Heraldik bez erbu – Jozef Novák Martin 2010

6583 zgho–SloveGlejtek Miroslav Súčasná cirkevná heraldika v tvorbe Zdenka G. Alexyho Martin 2011

6584 zgho–SloveSaxoferrato Bartolus de Tractatus de insigniis et armis / Traktát o znameniach a erboch Bratislava 2009

6585 Her Karlovský Adolf F. J. Základy heraldiky Praha 1966

6586 Her Maděra Ferdinand Heraldické památky regionu Teplice Teplice 2001

6587 Lag Nečásek Jan Genetika Praha 1997

6588 Lag Kočárek Eduard Genetika Praha 2004

6589 Poh Lány Jeronym Olšanské hřbitovy 1680–1980 Praha 1998

6590 Poh Lány Jeronym Vinohradský hřbitov 1885–1998 Praha 1998

6591 Poh Lány Jeronym Hřbitov u sv. Markéty v Břevnově 1739–1999 Praha 2000

6592 Poh Vanoušek Alois Olšanské umění, jeho tvůrci a doba Praha 2000

6593 Osobš Cerman Ivo Chotkové. Příběh úřednické šlechty Praha 2008

6594 Osobš Votýpka Vladimír Paradoxy české šlechty Praha 2005

6595 Ghč ročenka Erbovní knížka na rok 1936 Praha 1936

6596 Ghč ročenka Erbovní knížka na rok 1937 Praha 1937

6597 Ghč ročenka Erbovní knížka na rok 1939 Praha 1939

6598 Ghč ročenka Erbovní knížka na rok 1940 Praha 1940

6599 StřČ Levý František Dějiny královského města Rakovníka Rakovník 2010

6600 StřČ Kočka Václav Dějiny Rakovnicka Rakovník 2009

6601 Osob Páleníček Ludvík Jindřich Mošna Praha 1954

6602 Osob Spálová Olga Sága rodu Budilova (herecký rod) Praha 1978

6603 Osob Hek František Vladislav F. V. Hek píše synovi Praha 1940

6604 Osob Hampl František Pernerové Praha 1946

6605 Osob Skala Ladislav Naši předchůdci A–L. Biografický slovník českého zemědělství a venkova Praha 1993

6606 Osob Skala Ladislav Naši předchůdci M–Ž. Biografický slovník českého zemědělství a venkova Praha 1993

6607 Osob Kočka Miloš, Kubík Alois Vincenz Priessnitz. Světový přírodní léčitel Štíty 2006

6608 Míst kolektiv Seznam obcí v republice Československé. Seznam obcí v zemích českých, díl 1. Praha 1949

6609 StřČ kolektiv Minulostí Berounska 8. Sborník SOkA Beroun Beroun 2005

6610 StřČ kolektiv Minulostí Berounska 14. Sborník SOkA Beroun Beroun 2011

6611 SevČ Víšek Ivan, Netík Jan Komořany 1250–1987 Komořany 1987

6612 Mor Velcerová Ludmila Vizovice v proměnách času Vizovice 2011

6613 Voj Brož Miroslav Hrdinové od Sokolova Praha 2006

6614 Voj Straka Karel Československá armáda, pilíř obrany státu z let 1932–1939 Praha 2007

6615 SevČ Mlejnek František Jubilejní památník hasičské župy Loumovy z okolí Trosek a Kozákova čís. 54 (1888–1938) Turnov 1938

6616 Osob Urbánek J. F. Biografický a bibliografický slovník českých spisovatelů, Díl 1. Básníci a belletristé (1800–1910) s 6617 Telč 1909

6617 Osob Urbánek J. F. Biografický a bibliografický slovník českých spisovatelů. Díl 2, Spisovatelé vědečtí (1800–1910) Telč 1909

6618 VýchČ Verfl Josef a kol. Almanach ZŠ Nový Bydžov, karlova ul. – 125 let Nový Bydžov 2000

6619 Prah kolektiv 150 let střední průmyslové školy strojnické Praha 1987

6620 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 17 No. 1, December 2012 Sugar Grove 2011

6621 Vex časopis Vexilologie 166 Praha 2012

6622 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, XLVIII. Ročník 2013/č. 1–2 Pardubice 2013

6623 Osobš Červenka Vladimír Šlechtické rody Blatenska – 2. díl Blatná 2012

6624 ZápČ Štumpf Martin Vesnička pod Šumavou. Kapitoly z dějin Lešišova Praha 2012

6625 SevČ Technik Svatopluk Města severních Čech Liberec 1967

6626 Vex kolektiv Vlajky světa. Kapesní atlas Praha 2000

6627 StřČ Čečrdle Jan, Studený Jan Hořká a sladká chuť našeho kraje (slánsko) Slaný 2011

6628 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské z let 1671–1725. Dílu. 1, sv. 1. Boleslavsko a Kouřimsko Praha 1909

6629 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské z let 1671–1725, VIII. Prácheňsko Praha 1931

6630 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské z let 1671–1725, IX., X. (dílu 3. sv. 1.) Plzeňsko a Loketsko Praha 1935

6631 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské z let 1671–1725, XI. (dílu 3. sv. 2.) Žatecko Praha 1937

6632 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské z let 1671–1725, XIII.–XV. Rakovnicko, Praha s okolím, Kladsko Praha 1938

6633 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecéze pražské z let 1671–1725, XII. (dílu 3. sv. 3.) Slánsko Praha 1937

6634 Gčte Makovský Vladimír Almanach Vlastivědné a genealogické společnosti 1992–2012 Velké Meziříčí 2012

6635 Osobš Jukl Jakub Jiří Jan Smiřický ze Smiřic † 1453. Vzestup a pád zakladatele slavného rodu České Budějovice 2012

6636 Osobš Jukl Jakub Jiří Jan Smiřický ze Smiřic † 1453. Vzestup a pád zakladatele slavného rodu České Budějovice 2012

6637 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie Jičín / říjen 1998 Jičín 1998

6638 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie Jičín / č. 10 Jičín 1996

6639 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie Jičín / č. 12 Jičín 1997

6640 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie Jičín / č. 13 Jičín 1998

6641 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie Jičín / č. 14 Jičín 1998

6642 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie Jičín / č. 15 Jičín 1999

6643 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie Jičín / č. 16 Jičín 1999

6644 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie v Jičíně / č. 17 Jičín 2000

6645 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie v Jičíně / č. 18 Jičín 2000

6646 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie v Jičíně / č. 19 Jičín 2001

6647 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie v Jičíně / č. 20 Jičín 2001

6648 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie v Jičíně / č. 21 Jičín 2002

6649 VýchČ časopis Muzejní noviny – Okresní muzeum a galerie v Jičíně / č. 22 Jičín 2002

6650 VýchČ časopis Muzejní noviny – Regionální muzeum a galerie v Jičíně / č. 23 Jičín 2003

6651 VýchČ časopis Muzejní noviny – Regionální muzeum a galerie v Jičíně / č. 24 Jičín 2003

6652 VýchČ časopis Muzejní noviny – Regionální muzeum a galerie v Jičíně / č. 25 Jičín 2004

6653 VýchČ časopis Muzejní noviny – Regionální muzeum a galerie v Jičíně / č. 26 Jičín 2004

6654 VýchČ časopis Muzejní noviny – Regionální muzeum a galerie v Jičíně / č. 27 Jičín 2005

6655 VýchČ časopis Muzejní noviny – Regionální muzeum a galerie v Jičíně / č. 28 Jičín 2005

6656 VýchČ časopis Muzejní noviny – Regionální muzeum a galerie v Jičíně / č. 29 Jičín 2006

6657 VýchČ časopis Muzejní noviny – Regionální muzeum a galerie v Jičíně / č. 30 Jičín 2009

6658 VýchČ časopis Muzejní noviny – Regionální muzeum a galerie v Jičíně / č. 31 Jičín 2010

6659 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2011 Praha 2011

6660 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2011 Praha 2011

6661 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2011 Praha 2011

6662 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2011 Praha 2011

6663 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2011 Praha 2011

6664 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2011 Praha 2011

6665 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2012 Praha 2012

6666 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2012 Praha 2012

6667 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2012 Praha 2012

6668 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2012 Praha 2012

6669 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2011 Plánice 2011

6670 Osob kolektiv Kdo je kdo v České republice 94/95 Praha 1994

6671 zgho–USA kolektiv Surname Index #5 (CSAGSI) Sugar Grove 2008

6672 Osob kolektiv Pivo – Slad – Chmel. České, moravské a slovenské osobnosti Praha 2004

6673 Gčte Jonamine Masakacu Výzkum rodové linie Praha 2010

6674 Hist Sklenář Karel Archeologie a pohanský věk. Příběhy z dětských let české archeologické vědy Praha 2000

6675 StřČ kolektiv Minulostí Berounska 15. Sborník SOkA Beroun Beroun 2012

6676 Hist Ryantová Marie a kol. Bohemia–Saxonia (dějiny českých zemí a Saska ve světle pramenů v archivech obou zemí) Praha 2001

6677 Voj Herajt Tomáš Historie policie v letech 1918–1945. Policejní ředitelství v Plzni Plzeň 2010

6678 ZápČ Wirthová Marie, Herold Miroslav Kostel sv. Michaela archanděla ve Štěpánovicích Štěpánovice 2011

6679 Osobš Mikeska Jan Maria Terezie Vratislavová-Dercsényiová ze zámku v Kolodějích nad Lužnicí Praha 2011

6680 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2011 Praha 2011

6681 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2010 Brno 2011

6682 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2011 Brno 2012

6683 JižČ Mager Jan Antonín Kaple Prachaticka pohledem genealoga Prachatice 2011

6684 JižČ Mager Jan Antonín, Jurčo Antonín Mešní kaple Panny Marie Loretánské v Prachaticích (Hüblerova kaple) Prachatice 2011

6685 Voj Stehlík Eduard, Lach Ivan Vlast a čest byly jim dražší nežli život (biografický slovník vojáků) Praha 2000

6686 Hist Veselý Zdeněk Dějiny českého státu v dokumentech Praha 1994

6687 VýchČ Johanides Josef Knihovna Františka Martina Pelcla Rychnov nad Kněžnou 2003

6688 Hist Bohuslav František Divadelní radosti i starosti Praha 1925

6689 Hist Valenta Jiří Putování od maškar…až k amatérskému divadlu dneška Miletín 2009

6690 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 11–12/2010 České Budějovice 2010

6691 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 9–10/2010 České Budějovice 2010

6692 VýchČ Just Antonín, Hybner Karel Trutnov známý neznámý Trutnov 1991

6693 JižČ Míka Karel Jetřichovec. Od minulosti až po dnešek aneb krátká historie jedné obce Jetřichovec 2011

6694 StřČ Rozkošná Blanka Židé na Vlašimsku a dolním Posázaví Praha 2011

6695 Osob Tyllner Lubomír Weis Karel 1862–1944 Tábor 2007

6696 Hist kolektiv Vysvědčení jako součást dějin školství od 18. století po současnost Praha 2011

6697 Osob Zilynskyj Bohdan Jan Jindřich Marek – Jan z Hvězdy. Život obrozeneckého spisovatele Mariánská Týnice 2003

6698 Osob Dosoudil František Kniha obětí nacistického násilí a druhé světové války z okr. Pardubice (léta 1938–1946) Pardubice 2005

6699 Osob Tykalová Marie Prof. PhDr. Jan Šabršula, DrSc. a 17. listopad 1939 Praha 2011

6700 Míst Palacký František Popis králowství českého Praha 1848

6701 ZápČ kolektiv Sborník prací z historie a dějin umění 5/5008, Klatovsko Klatovy 2008

6702 Osobš Bílek Tomáš Václav Dějiny konfiskací v Čechách po r. 1618, část první Praha 1883

6703 Osobš Bílek Tomáš Václav Dějiny konfiskací v Čechách po r. 1618, část druhá Praha 1883

6704 SevČ Podrábský Václav, Richter Oldřich Přestavlky v minulosti a nyní 1227–1977 Přestavlky 1977

6705 JižČ Fencl Pavel, Mager Jan Antonín a kol. Prachatice – obrazy z paměti města Prachatice 2012

6706 StřČ Zvonař Ladislav Dějiny obce Bavoryně Bavoryně 2006

6707 Arch kolektiv Sborník archivních prací 2, roč. LX. Praha 2010



6708 Arch kolektiv Paginae historiae 6/1998 Praha 1998

6709 Arch kolektiv Paginae historiae 9/2001 Praha 2001

6710 Arch kolektiv Paginae historiae 10/2002 Praha 2002

6711 Arch kolektiv Paginae historiae 11/2003 Praha 2003

6712 Arch kolektiv Paginae historiae 12/2004 + CD Praha 2004

6713 Arch kolektiv Paginae historiae 13/2005 Praha 2005

6714 Arch kolektiv Paginae historiae 14/2006 Praha 2006

6715 Arch kolektiv Paginae historiae 16/2008 Praha 2008

6716 Arch kolektiv Paginae historiae 17/2009 Praha 2009

6717 AutP Markus-Ratkovich Anton Geschichte der Familie Markus schlesisch-mährischen Ursprunges Neu-Titschein 1931

6718 JižČ kolektiv Archivum Trebonense XII/2011 Třeboň 2011

6719 Arch Doskočil Karel Berní rula, svazek 2 – Popis Čech r. 1654,  1. díl. Souhrnný index obcí, osad a samot k berní rule Praha 1953

6720 AutP Braum Jan Vimperk. Po stopách vimperských předků Anděly Kateřiny Soukupové, roz. Bradáčové Včelná 2012

6721 AutP Braum Jan Kronika rodu Soukupů dle sepsání Josefa Soukupa, zvěrolékaře (1870–1949) Včelná 2010

6722 AutP Zellerin Hugo Z deníků a korespondence rodiny zvěrolékaře Josefa Soukupa (1870–1949) Jičín 2012

6723 Voj Svoboda Gustav Československé válečné hroby v zahraničí Praha 1996

6724 zgho–Rak Geßner Gerhard a kol. Österreichisches Familienarchiv, band 3 Neustadt a. d. Aisch 1969

6725 ZápČ kolektiv Od adventu do Hromnic. Křesťanské tradice a lidové zimní obyčeje na severním Plzeňsku Mariánská Týnice 2009

6726 ZápČ kolektiv Od masopustu k Velikonocům. Křesťanské tradice a lidové jarní obyčeje na severním Plzeňsku Mariánská Týnice 2009

6727 ZápČ kolektiv Od májů do posvícení. Křesťanské tradice a lidové jarní, letní a podzimní obyčeje na severním Plzeňsku Mariánská Týnice 2008

6728 Prah kolektiv Pražský sborník historický XXXVIII Praha 2010

6729 VýchČ Malina Jiří, Lesák Vladimír Bibliografie novin a časopisů východních Čech z let 1650–1945 Hradec Králové 1998

6730 VýchČ Malina Jiří Bibliografie knih a o Hradci Králové z let 1709–1999 Hradec Králové 2000

6731 Míst telefonní seznam Telefonní seznam pro pražskou místní síť 1964, část 1 Praha 1964

6732 Míst telefonní seznam Telefonní seznam pro pražskou místní síť 1964, část 2 Praha 1964

6733 Hist kolektiv Toulky minulostí světa 1. Od počátků dějin člověka po rozvrat velkých říší v Mezopotámii a Egyptě Praha 1999

6734 Hist kolektiv Toulky minulostí světa 2. Zlatá éra dějin: starověké Řecko Praha 2000

6735 Hist kolektiv Toulky minulostí světa 3. Zlatá éra dějin: starověký Řím Praha 2001

6736 Hist kolektiv Toulky minulostí světa 4. Staré civilizace Číny, Indie, islámu, Japonska, Afriky a předkolumbovské Ameriky Praha 2002

6737 Hist kolektiv Toulky minulostí světa 5. Byzantská říše, křížové výpravy, počátky Evropy a evropský středověk Praha 2003

6738 AutP Oliverius Miroslav Genus unum sumus. Jsme jeden rod (Oliberius, Oliverius) Malé Kyšice 2005

6739 AutP Skočková Hana Rody Nohavica, Sladovník, Sadílek, Jurečka, Vašát ze Zašové Praha 2012

6740 Osobš Papajík David Švábenicové. Velcí kolonizátoři a jejich následovníci Praha 2009

6741 Mor Pokorný František Švábenice / Rod pánů ze Švábenic Brno 1970

6742 Osobš Kubíková Anna Oldřich II. z Rožmberka České Budějovice 2004

6743 Osobš Vocelka Karl, Heller Lynne Soukromý svět Habsburků Plzeň 2011

6744 Osob kolektiv Encyklopedie architektů, stavitelů, zedníků a kameníků v Čechách Praha 2004

6745 Hist kolektiv Povodně v českých zemích Praha 2007

6746 Arch Červený Václav, Červená Jarmila Generální rejstřík k Berní rule 1654, sv. 1:  A–L Praha 2003

6747 Arch Červený Václav, Červená Jarmila Generální rejstřík k Berní rule 1654, sv. 2:  M–Ž Praha 2003

6748 Gčte Lednická Blanka Sestavte si rodokmen. Pátráme po svých předcích Praha 2012

6749 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2005 Praha 2004

6750 Osobš Bůžek Václav a kol. Věk urozených. Šlechta v českých zemích na prahu novověku Praha, Litomyšl 2002

6751 Osobš Veselský Petr Miloslav Pánové Dačičtí z Heslova od jejich počátku až na naše doby vůbec... Kutná Hora 2011

6752 Osob Zrzavý Jan, Maxová Dagmar Jan Zrzavý vzpomíná na dětství, domov a mladá léta Praha 1971

6753 Osob Květ Jan Miroslav Mládí Antonína Dvořáka (7 rodokmenů) Praha 1943

6754 Osob Scheufler Pavel Galerie c. k. fotografů Praha 2001

6755 Míst Kuča Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, díl 6.: Pro–Sto Praha 2004

6756 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 1. Od nejstarší doby kamenné po práh vrcholného středověku Praha 1993

6757 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 2. Od časů Přemysla Otakara I. do nástupu Habsburků (1197–1526) Praha 1995

6758 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 3. Od nástupu Habsburků (1526) k pobělohorskému stmívání (1627) Praha 1994

6759 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 4. Od bitvy na Bílé hoře (1620) do nástupu Marie Terezie (1740) Praha 1995

6760 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 5. Od časů Marie Terezie (1740) do konce napoleonských válek (1815) Praha 1996

6761 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 6. Příběhy a postavy českého národního obrození Praha 1997

6762 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 7. Od konce napoleonských válek do vzniku Rakouska-Uherska Praha 1998

6763 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 8. Slavné příběhy a osobnosti druhé poloviny 19. století Praha 2000

6764 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 9. Velké příběhy Habsburků na sklonku jejich vlády Praha 2002

6765 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 10. Velcí umělci konce 19. století: A. Dvořák, J. V. Myslbek, J. Neruda, M. Aleš Praha 2004

6766 Osob Malá Alena, Pavliňák Patr Signatury českých a slovenských výtvarných umělců Ostrava 2010

6767 Osobš Vorel Petr Páni z Pernštejna. Vzestup a pád rodu zubří hlavy v dějinách Čech a Moravy Praha 2012

6768 Osobš Županič Jan Židovská šlechta podunajské monarchie. Mezi Davidovou hvězdou a křížem Praha 2012

6769 Osob Hnízdil Pavel Josef Václav Sládek. Rodopisná zpráva, životopis Zbiroh 2013

6770 AutP Bártek Jaroslav Kronika našeho rodu (rod Bártek) Rožnov p. Radhoštěm 2009

6771 Osobš Svoboda Miroslav Páni ze Strakonic. Vládci Prácheňska a dobrodinci johanitů Praha 2010

6772 Míst Nováková Božena a kol. Zeměpisný lexikon ČR. Obce a sídla A–M. Stav k polovině 80. let, sv. 1 Praha 1991

6773 Míst Nováková Božena a kol. Zeměpisný lexikon ČR. Obce a sídla N–Ž. Stav k polovině 80. let, sv. 2 Praha 1991

6774 Poh Szabo Miloš Pražské hřbitovy. Olšanské hřbitovy IV. Praha 2010

6775 Poh Kalinová Gabriela Hudebníci Mozartovy generace. Průvodce Malostranským hřbitovem ve fotografiích Praha 2009

6776 Poh Kuchařová Hedvika, Kalinová Gabriela Významné osobnosti duchovního světa na Malostranském hřbitově. Průvodce Malostranským hřbitovem ve fotografiích Praha 2011

6777 Poh Chromý Mojmír, Kučera František Heraldické památky Malostranského hřbitova v Košířích. Průvodce Malostranským hřbitovem ve fotografiích Praha 2012

6778 Osob Toman Prokop Slovník československých výtvarných umělců Praha 1927

6779 Osob Černý Jiří, Holeš Jan Kdo je kdo v dějinách české lingvistiky Praha 2008

6780 Osob Johanides Josef František Martin Pelcl Praha 1981

6781 SevČ kolektiv Město Žandov a blízké okolí Žandov 1998

6782 VýchČ kolektiv Hlinsko. Srdce Českomoravské vrchoviny Hlinsko 2009

6783 Her Tovačovský J. a kol. Papež Jan Pavel II. Návštěva v Československu 21. 4.–22. 4. 1990 Praha 1990

6784 Gčte Řičař Kristoslav Rodokmen. Objevte tajemství vašeho rodu Praha 2013

6785 JižČ Verbík Antonín Purkarec. Minulost a socialistická přítomnost jihočeské obce České Budějovice 1983

6786 Poh Kovařík Petr Klíč k pražským hřbitovům Praha 2001

6787 Poh Kotrlý Tomáš Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků Praha 2013

6788 Poh Stejskal David a kol. Pohřbívání a hřbitovy Praha 2011

6789 SevČ Hrabák Miloslav Zmizelé Záluží. Fakta a vzpomínky Most 2009

6790 Ono Harvalík Milan a kol. Divnopis 2. Proč se to tak jmenuje? Praha 2008

6791 JižČ časopis Jihočeský sborník historický, roč. XXXVI (1967), č. 3 (rodokmen Bavorů) České Budějovice 1967

6792 JižČ kolektiv Staré Budějovice, 4/2010 České Budějovice 2010

6793 JižČ Jelínek Petr a kol. Gymnázium Vodňany 1992–1999 Vodňany 1999

6794 JižČ kolektiv Vodňanská zastavení na přelomu milénia Vodňany 2000

6795 JižČ Vinklát Jiří Plán města Vodňany a okolí Vodňany 1993

6796 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 15/2011 Zámrsk 2011

6797 Hist kolektiv VIII. Sjezd českých historiků. Hradec Králové 10.–12. září 1999 Praha 2000

6798 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2013 Praha 2013

6799 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2013 Praha 2013

6800 Voj Maskalík Alex Elita armády. Československá vojenská generalita 1918–1992 Banská Bystrica 2012

6801 Osob kolektiv Povídky o Hockewanzelovi (P. Wenzel Hocke 1732–1808) Horní Police 2008

6802 StřČ Červenka Jiří Novostrašečtí faráři a kaplani Nové Strašecí 2013

6803 Hist Andreska Jiří Vývoj myslivosti. Průvodce expozicí Praha 1980

6804 StřČ Horejš Josef a kol. 900 let obce Tursko. L. P. 1100–2000 Tursko 2001

6805 JižČ Kovář Daniel, Koblasa Pavel Město jménem Hluboká České Budějovice 1997

6806 Osobš Lisá Eva Karel hrabě Chotek. Nejvyšší purkrabí království Českého (vývod K. Chotka) Praha 2008

6807 Osob Brož Vladislav a kol. Lexikon českých právníků Praha 2001

6808 JižČ Koblasa Pavel Hluboká sto let městem České Budějovice 2007

6809 Mor Pala Josef Štípa. Mariánské poutní místo Štípa 2003

6810 JižČ Koblasa Pavel Místopis novohradských hor České Budějovice 2001

6811 Osob kolektiv František Matouš Klácel. Filosof, spisovatel a novinář Česká Třebová 2008

6812 Osob kolektiv Kdo je kdo – astrologie (126 biogramů) Praha 2001

6813 Osob Braunová Petra Tajemství rodu Praha 2013

6814 AutP Voldřich Ota Pět století Voldřichů Plzeň 2008

6815 AutP Voldřich Ota Pět století Voldřichů Plzeň 2008

6816 SevČ kolektiv Českolipsko literární 2 (1978) Praha 1977

6817 SevČ kolektiv Českolipsko literární 3 (1979) Praha 1979

6818 SevČ kolektiv Českolipsko literární 9 (1989) Praha 1989

6819 SevČ kolektiv Českolipsko literární 12 (1995) Česká Lípa 1995

6820 Míst kolektiv Kostelce v Kostelci + pohlednice A4 Červený Kostelec 1993

6821 JižČ kolektiv Vodňany (průvodce) České Budějovice 1962

6822 JižČ Šmaus Zdeněk 30 let budování města Vodňan Vodňany 1975

6823 JižČ Prajer Jan Vodňany včera a dnes Vodňany 1947

6824 JižČ Louženský Jiří a kol 100 let školy v Alešově ulici 1900–2000 (z historie vodňaského školství) Vodňany 2000

6825 JižČ Kaňka J. Události let 1914–1918 ve Vodňanech Vodňany 1998

6826 JižČ kolektiv 300 let poutního kostela Jména Panny Marie na Lomci Vodňany 2005

6827 JižČ kolektiv Vodňany a vodňansko 1/1992 Vodňany 1992

6828 JižČ kolektiv Vodňany a vodňansko 7/2007 Vodňany 2007

6829 JižČ Šipanová Mlada Lomec. Poutní kostel jména Panny Marie 1704–2004 Lomec 2004

6830 Náb kolektiv Antonín Jan Václav Vokoun (1691–1757) a církevní správa jeho doby v Čechách Vodňany 2008

6831 Emi Jelínek J. J. a kol. Padesátileté jubileum Českého národního hřbitova v Chicagu, Illinois Chicago 1927

6832 AutP Kejla Vladimír Historie Kejlova rodu. Potomci Josefa Pochmana, sedláka v Lubné čp. 43 Ostrava 2012

6833 Náb Ouředníková Alena 20 let plzeňské diecéze 1993–2013 (+ CD) Plzeň 2013

6834 StřČ kolektiv Almanach gymnázia v Roudnici n. l. za léta 1977–92 Roudnice n. Labem 1992

6835 SevČ kolektiv Almanach gymnázia Roudnice nad Labem 1877–1997 Roudnice nad Labem 1997

6836 StřČ kolektiv Jeviněves. Průvodce májovou slavností a pohled do historie obce Jeviněves 1971



6837 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLVIII, č. 5–6/2013 Pardubice 2013

6838 Osob Hosák Ladislav O předcích pana presidenta Dra Edvarda Beneše + Projev z r. 16. 5. 1945 Brno 1948

6839 Osobš Sterneck Tomáš Mezi měšťany a šlechtou. Dějiny rodu Daudlebských ze Sternecku Brno 2009

6840 Hist Ivanov Miroslav Záhada rukopisu královédvorského Praha 1970

6841 VýchČ kolektiv I. ročenka Městského muzea Česká Třebová, 2004 Česká Třebová 2004

6842 VýchČ kolektiv II. ročenka Městského muzea Česká Třebová, 2005–2007 Česká Třebová 2008

6843 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 1., č. 1a/duben 1968 Jílové u Prahy 1968

6844 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 1., č. 2–3/červen 1968 Jílové u Prahy 1968

6845 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 1., č. 4/prosinec 1968 Jílové u Prahy 1968

6846 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 2., č. 1/leden 1969 Jílové u Prahy 1969

6847 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 2., č. 2/březen 1969 Jílové u Prahy 1969

6848 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 2., č. 3/květen 1969 Jílové u Prahy 1969

6849 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 2., č. 4 /srpen 1969 Jílové u Prahy 1969

6850 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 2., č. 5–6/prosinec 1969 Jílové u Prahy 1969

6851 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 3., č. 1/leden 1970 Jílové u Prahy 1970

6852 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 3., č. 2/březen 1970 Jílové u Prahy 1970

6853 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 3., č. 3/květen 1970 Jílové u Prahy 1970

6854 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 3., č. 4/červenec 1970 Jílové u Prahy 1970

6855 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 3., č. 5–6/září–listopad 1970 Jílové u Prahy 1970

6856 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 4., č. 1–2/leden–březen 1971 Jílové u Prahy 1971

6857 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 4., č. 3/červen 1971 Jílové u Prahy 1971

6858 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 4., č. 4/prosinec 1971 Jílové u Prahy 1971

6859 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 5., č. 1/březen 1972 Jílové u Prahy 1972

6860 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 5., č. 2/červen 1972 Jílové u Prahy 1972

6861 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 5., č. 3/září 1972 (+ Vexi 1–3) Jílové u Prahy 1972

6862 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 5., č. 4/prosinec 1972 (+ Vexi 4) Jílové u Prahy 1972

6863 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 6., č. 1/1973 Jílové u Prahy 1973

6864 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 6., č. 2–3/1973 Jílové u Prahy 1973

6865 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 6., č. 4/1973 Jílové u Prahy 1973

6866 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 7., č. 1–2/1974 Jílové u Prahy 1974

6867 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 7., č. 3–4/1974 Jílové u Prahy 1974

6868 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 8., č. 1/1975 Jílové u Prahy 1975

6869 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 8., č. 2/1975 Jílové u Prahy 1975

6870 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 8., č. 3/1975 Jílové u Prahy 1975

6871 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 8., č. 4/1975 Jílové u Prahy 1975

6872 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 9., č. 1–2/1976 Jílové u Prahy 1976

6873 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 9., č. 3–4/1976 Jílové u Prahy 1976

6874 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 10., č. 1/1977 Jílové u Prahy 1977

6875 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 10., č. 2/1977 Jílové u Prahy 1977

6876 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 10., č. 3/1977 Jílové u Prahy 1977

6877 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 10., č. 4/1977 Jílové u Prahy 1977

6878 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 11., č. 1/1978 Jílové u Prahy 1978

6879 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 11., č. 2/1978 Jílové u Prahy 1978

6880 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 11., č. 3/1978 Jílové u Prahy 1978

6881 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 11., č. 4/1978 Jílové u Prahy 1978

6882 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 12., č. 1/1979 Jílové u Prahy 1979

6883 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 12., č. 2/1979 Jílové u Prahy 1979

6884 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 12., č. 3/1979 Jílové u Prahy 1979

6885 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 12., č. 4/1979 Jílové u Prahy 1979

6886 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 13., č. 2/1980 Jílové u Prahy 1980

6887 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 13., č. 3/1980 Jílové u Prahy 1980

6888 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 13., č. 4/1980 Jílové u Prahy 1980

6889 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 1/1981 Jílové u Prahy 1981

6890 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 2/1981 Jílové u Prahy 1981

6891 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 3/1981 Jílové u Prahy 1981

6892 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 4/1981 Jílové u Prahy 1981

6893 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 35, č. 1–2/2002 Praha 2002

6894 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 35, č. 3–4/2002 Praha 2002

6895 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 42, č. 3–4/2009 Praha 2009

6896 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–4/2011 Praha 2011

6897 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–4/2011 Praha 2011

6898 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2012 (+ CD) Praha 2012

6899 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2012 Brno 2013

6900 Gčte Lutonský Boleslav, Černý Jaroslav Latinsko-německo-český slovník nemocí, úrazů a příčin smrti a výrazů s nimi souvisejících (nejen) pro genealogy Praha 1995

6901 zgho–Něm Oelsnitz Alexander Bernhard Ernst von der Stammtafeln des Geschlechts von der Oelsnitz (rod Elznic) Diesdorf 1905

6902 AutP Elznic Václav Nejstarší prameny rodu Elsniců z Elsnic 1219–1510 Praha 1988

6903 AutP Elznic Václav Rodokmen Elzniců a Elsniců v Čechách 1655–1975 Praha 1976

6904 AutP Hozman Josef Rodokmen Hossmann, Hossman, Hosman, Hozman na panství žichovickém v kraji prácheňském Sušice 1936

6905 Voj Svoboda Karel S vichřicí do dvou světadílů. Dokumentární historie ruského legionáře Praha 2006

6906 Osobš Woitschová Klára Gottfried Daniel Wunschwitz, sběratel, heraldik a geneaolog Praha 2011

6907 Arch kolektiv Paginae historiae 18/2010 Praha 2010

6908 Arch kolektiv Paginae historiae 19/2011 Praha 2011

6909 Arch kolektiv Paginae historiae 20/2012, č. 1 Praha 2012

6910 Arch kolektiv Paginae historiae 20/2012, č. 2 Praha 2012

6911 Arch Petrusová Lucie B. a kol. Fase pražských židovských rodin z let 1748–1749 (1751) Praha 2012

6912 Osobš Weissensteiner Friedrich František Ferdinand. Krůček od trůnu Praha 2013

6913 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLIVIII., č. 7–8/2013 Pardubice 2013

6914 Poh kolektiv Epigraphica & sepulcralia 2 Praha 2009

6915 Poh kolektiv Epigraphica & sepulcralia 3 Praha 2011

6916 Poh kolektiv Epigraphica & sepulcralia 4 Praha 2013

6917 Míst Křivka Josef Nové osady vzniklé na území Čech v letech 1654–1854 Praha 1978

6918 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého – 13. díl: Plzeňsko a Loketsko Praha 1937

6919 AutP Dufek Vladimír Genealogie hodkovického sklářského rodu Blaschků Praha 2011

6920 AutP Komárek František Rod Starých v Šlapanicích (rodokmen 1631–1916) Slaný 1916

6921 Osob Hosák Ladislav O předcích pana presidenta Dra Edvarda Beneše Brno 1948

6922 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLV., č. 7–8/2010 Pardubice 2010

6923 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVII., č. 3–4/2012 Pardubice 2012

6924 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVII., č. 5–6/2012 Pardubice 2012

6925 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVII., č. 7–8/2012 Pardubice 2012

6926 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVII., č. 9–10/2012 Pardubice 2012

6927 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVII., č. 11–12/2012 Pardubice 2012

6928 Arch Pilnáček Josef Paběrky z vídeňských archivů Brno 2012

6929 Her Milec Miroslav Cechovní pečetě II Brno 2013

6930 Her Milec Miroslav Měšťanské, úřednické a řemeslnické pečetě a merky Brno 2013

6931 Her Liška Karel Sbírka komunálních znaků, pečetí a razítek, sv. 1: Pečeti a razítka obcí Čech, Moravy a Slezska Brno 2012

6932 Her Liška Karel Sbírka komunálních znaků, pečetí a razítek, sv. 2: Znaky, pečeti a razítka moravských a slezských měst a městeček Brno 2013

6933 zgho–Fra Guérin Olivier a kol. Héraldique et Blasons Luçon 2012

6934 zgho–Fra časopis La Revue française de Généalogie, No. 205/2013 Paris 2013

6935 zgho–Fra kolektiv Who's who in France / Qui est qui en France 1983–1984 Paris 1982

6936 Arch ročenka ČAS v roce 2012 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2013

6937 Prah kolektiv Documenta Pragensia Documenta 1 Praha 2011

6938 Prah kolektiv Documenta Pragensia Documenta 2 Praha 2011

6939 Prah kolektiv Documenta Pragensia Documenta 3 Praha 2012

6940 Prah kolektiv Almanach PEF VŠZ 1952–1972 Praha 1972

6941 Prah kolektiv 120 let Střední odborné učiliště gastronomie 1886–2006 Praha 2006

6942 JižČ časopis Obnovená tradice 43/2011 České Budějovice 2011

6943 JižČ časopis Obnovená tradice 44/2011 České Budějovice 2011

6944 JižČ časopis Obnovená tradice 44/2011 České Budějovice 2011

6945 JižČ časopis Obnovená tradice 45/2012 České Budějovice 2012

6946 JižČ časopis Obnovená tradice 46/2012 České Budějovice 2012

6947 JižČ časopis Obnovená tradice 47/2013 České Budějovice 2013

6948 Her Županič Jan, Fiala Michal Praha 1648. Nobilitační listiny pro obránce pražských měst roku 1648 (+ CD) Praha 2001

6949 Hist Navrátilová Alexandra Narození a smrt v české lidové kultuře Praha 2004

6950 Osob Šámal Martin Emil Holub. Cestovatel, etnograf, sběratel Praha 2013

6951 Osob Černý Milan Kdo je kdo 1991. Čechy, Morava, Slezsko Praha 1991

6952 Osob kolektiv Kdo je kdo 91/92. Federální orgány ČSFR, I. Díl A–M Praha 1991

6953 Osob kolektiv Kdo je kdo v České republice na přelomu 20. století Praha 1998

6954 JižČ Hlinovský Jiří Stádlec 725 let (1287–2012) Stádlec 2012

6955 StřČ Kopecký Jiří Slatina u Kralup nad Vltavou v zrcadle minulosti i současnosti Lidice 2004

6956 VýchČ Madaj Marek Měšťanské domy. Historická obydlí trutnovských měšťanů Trutnov 2004

6957 JižČ Stach František a kol. Sudoměřice u Bechyně 650 let Sudoměřice u Bechyně 2002

6958 Míst Kolínský František a kol. Ročenka VII. sjezdu Lhot – 1988 Mělník 1988

6959 ZápČ Teplý František Františka Zemana Kniha o Švihově a okolí Švihov 1927

6960 Mor Gale František, Kopecký František Tvarožná, Santon a bitva tří císařů Tvarožná 1998

6961 VýchČ kolektiv Lanškroun historický II Lanškroun 2001

6962 VýchČ kolektiv Lanškroun historický III Lanškroun 2004

6963 VýchČ kolektiv Lanškroun historický IV Lanškroun 2008

6964 VýchČ kolektiv Lanškroun historický V Lanškroun 2011



6965 JižČ Adámek Jan a kol. Písek na starých pohlednicích Písek 1999

6966 Osob Soukupová Silvie Jan Pavel Hille. Blatenský kněz a regionální historik Blatná 2011

6967 Míst Durdík Tomáš a kol. Zříceniny hradů, tvrzí a zámků. Východní Čechy Praha 2012

6968 StřČ kolektiv Mezi Vltavou a Sázavou 1061–2011. Krňany 950 let (+ CD) Krňany 2012

6969 SevČ Doskočil Oldřich Děčany, Solany, Lukohořany, Semeč v proměnách času a současnosti Praha 2004

6970 StřČ kolektiv Almanach ohlédnutí 1942–2012 (vystěhování z Neveklovska a Sedlčanska) Krňany, Neveklov 2012

6971 Prah kolektiv Almanach královského hlavního města Prahy na rok 1899 Praha 1899

6972 Míst telefonní seznam Úřední telefonní seznam pro zemi moravskoslezskou na rok 1946 Brno 1946

6973 Emi Ornst Jaroslav Česká kolonie Zubovščina na Ukrajině Turnov 2006

6974 Emi Skalský Gustav Adolf Z dějin české emigrace osmnáctého století, 1. díl Chotěboř 1911

6975 Emi Šatava Leoš Migrační procesy a české vystěhovalectví 19. století do USA Praha 1987

6976 Emi kolektiv Emigrace z českých zemí (sborník referátů ze semináře) Mladá Boleslav 2001

6977 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVI., č. 7–8/2011 Pardubice 2011

6978 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVIII., č. 3–4/2013 Pardubice 2013

6979 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XIV. (XXXVI.), č. 2/2010 Vlašim 2010

6980 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XV. (XXXVII.), č. 1/2011 Vlašim 2011

6981 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XV. (XXXVII.), č. 2/2011 Vlašim 2011

6982 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XV. (XXXVII.), č. 3/2011 Vlašim 2011

6983 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XV. (XXXVII.), č. 4/2011 Vlašim 2011

6984 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVI. (XXXVIII.), č. 1/2012 Vlašim 2012

6985 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVI. (XXXVIII.), č. 2/2012 Vlašim 2012

6986 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVI. (XXXVIII.), č. 3/2012 Vlašim 2012

6987 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVI. (XXXVIII.), č. 4/2012 Vlašim 2012

6988 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVII. (XXXIX.), č. 1/2013 Vlašim 2013

6989 Hist Procházka Jan Parcelování velkostatků (raabisace) za Marie Terezie v Čechách Praha 1925

6990 Mor kolektiv Hanácký kalendář 2011 Olomouc 2010

6991 VýchČ kolektiv Historiografie Trutnovska (sborník z konference) Trutnov 2008

6992 Osob Opelík Jiří a kol. Lexikon české literatury. Osobnosti, díla, instituce, sv. 3/I: M–O Praha 2000

6993 AutP Nesnídal Eman Rodokmen rodiny Nesnídal a Hodek v Hořehledech Plzeň 1941

6994 VýchČ Charvát Jiří Stará Chrudim Chrudim 1991

6995 Her Krejčíková Jarmila a kol. Úvod do české sfragistiky Ostrava 1989

6996 StřČ Marek Robert 60 let městské hudby kolínské 1872–1932 Kolín 1932

6997 StřČ kolektiv Renesance na Kolínsku (1530–1650) Kolín 1999

6998 StřČ kolektiv Baroko na Kolínsku I. (1650–1730) Kolín 2001

6999 StřČ kolektiv Podrobný adresář a seznam obyvatel města Kolína 1930 Kolín 1930

7000 zgho–Rak Tenger Ignaz Österreichischer Bürgermeister-Almanach 1848–1908 Wien 1908

7001 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–1997, sv. 1: A–Č Ostrava 1998

7002 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–1998, sv. 2: D–G Ostrava 1998

7003 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–1999, sv. 3: H Ostrava 1999

7004 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–1999, sv. 4: CH–J Ostrava 1999

7005 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2000, sv. 5: Ka–Kom Ostrava 2000

7006 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2001, sv. 6: Kon–Ky Ostrava 2001

7007 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2001, sv. 7: L–Mal Ostrava 2001

7008 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2002, sv. 8: Man–Miž Ostrava 2002

7009 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2002, sv. 9: Ml–Nou Ostrava 2002

7010 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2002, sv. 10: Nov–Pat Ostrava 2002

7011 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2003, sv. 11: Pau–Pop Ostrava 2003

7012 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2003, sv. 12: Por–Rj Ostrava 2003

7013 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2004, sv. 13: Ro–Se Ostrava 2004

7014 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2005, sv. 14: Sh–Sr Ostrava 2005

7015 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2005, sv. 15: St–Šm Ostrava 2005

7016 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2006, sv. 16: Šan–Šta Ostrava 2006

7017 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2006, sv. 17: Šte–Tich Ostrava 2006

7018 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2007, sv. 18: Tik–U Ostrava 2007

7019 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2008, sv. 19: V–Vik Ostrava 2008

7020 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2009, sv. 20: Vil–Vz Ostrava 2009

7021 Osob kolektiv Slovník českých a slovenských výtvarných umělců 1950–2010, sv. 21: W–Ž Ostrava 2010

7022 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. XLVII., č. 1–2/2012 Pardubice 2012

7023 ZápČ kolektiv Srdce obce Tojice bude znovu bít Tojice 2012

7024 Osob kolektiv Who is…? (v České republice). Životopisná encyklopedie předních žen a mužů České republiky Zug 2006

7025 JižČ Sudová Martina, Kovář Daniel Tvrze, hrady a zámky jižních Čech. Život a sídla jihočeské šlechty Olomouc 2006

7026 JižČ Sudová Martina, Procházka Lubomír Zmizelé Čechy : Vltavotýnsko Praha-Litomyšl 2007

7027 VýchČ Pešek Josef Nechanice nad Bystřicí. Minulostí do přítomnosti Praha 1916

7028 SevČ kolektiv Podbořany, 400 let města Praha 1975

7029 Voj kolektiv Zborov 1917–1997 Praha 1997

7030 JižČ Podhola Roman Prachaticko známé i zapomenuté Český Krumlov 2008

7031 JižČ Krejsová Jaroslava Přes Volary přešla smrt. Pochod smrti očima pamětníků Volary 2006

7032 Mor Hanzlíková Renata a kol. Javoříčko: ve stínu lesa Habří Nymburk 2009

7033 Prah kolektiv Po 25 letech (1878–1903). Upomínka na jubilejní schůzi abiturinetů pražského učitelského ústavu z roku 1878 Praha 1903

7034 Prah kolektiv Seznam osob a ústavů České university Karlovy v Praze ve studijním roce 1918–19 Praha 1918

7035 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 6/2010 Wien 2010

7036 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 1/2011 Wien 2011

7037 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 3–4/2011 Wien 2011

7038 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 5/2012 Wien 2012

7039 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 6–7/2012 Wien 2012

7040 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 8/2012 Wien 2012

7041 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 1/2013 Wien 2013

7042 zgho–Pol Pulnarowicz Władysław Rycerstwo polskie Podkarpacia (dawne dzieje i obecne obowiązki szlachty zagrodowej na Podkarpaciu) Przemyśl 1937

7043 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 1/1990 (1) Köln 1990

7044 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 1/1991 (2) Köln 1991

7045 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 2/1991 (3) Köln 1991

7046 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 2/1991 (3) Köln 1991

7047 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 3–4/1991 (4–5) Köln 1991

7048 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 3–4/1991 (4–5) Köln 1991

7049 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 1992 (6) Köln 1992

7050 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 1993 (7) Köln 1993

7051 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 1994 (8) Köln 1994

7052 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 1995 (9) Köln 1995

7053 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 2007 (10) Wrocław 2007

7054 zgho–Pol časopis Herald. Historia – Genealogie – Heraldyka, 2008 (11) Wrocław 2008

7055 zgho–Pol časopis Gens. Kwartalnik Towarzystwa Genealogyczno-Heraldycznego, 1/1990 Poznaň 1990

7056 zgho–Pol časopis Gens. Kwartalnik Towarzystwa Genealogyczno-Heraldycznego, 2/1990 Poznaň 1990

7057 zgho–Pol časopis Gens. Kwartalnik Towarzystwa Genealogyczno-Heraldycznego, 2/1991 Poznaň 1991

7058 zgho–Pol časopis Gens. Kwartalnik Towarzystwa Genealogyczno-Heraldycznego, 2/1992 Poznaň 1992

7059 zgho–Pol časopis Gens. Kwartalnik Towarzystwa Genealogyczno-Heraldycznego, 1–4/1993 Poznaň 1993

7060 zgho–Pol časopis Gens. Kwartalnik Towarzystwa Genealogyczno-Heraldycznego, 1994–1998 Poznaň 1998

7061 zgho–Pol časopis Gens. Rocznik Towarzystwa Genealogyczno-Heraldycznego, 1999–2000 Poznaň 2000

7062 zgho–Pol časopis Gens. Rocznik Towarzystwa Genealogyczno-Heraldycznego, 2001 Poznaň 2001

7063 zgho–Pol časopis Gens. Rocznik Towarzystwa Genealogyczno-Heraldycznego, 2002 Poznaň 2002

7064 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 17 No. 2 / March 2013 Sugar Grove 2013

7065 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 17 No. 3 / June 2013 Sugar Grove 2013

7066 Prah Augusta Pavel Kniha o Praze 15 Praha 1998

7067 AutP Sedláček August Paměti Kvěchovského mlýna pod Zahrádkou Tábor 1906

7068 AutP Sedláček August Doplněk Paměti Kvěchovského mlýna pod Zahrádkou Tábor 1907

7069 AutP kolektiv Čtyři století rodu Kvěchů původem ze mlýna v Zahrádce pod Klokoty Praha 2005

7070 AutP Krejčová Zuzana Kvěchův mlýn v Zahrádce (seminární práce) Praha 2004

7071 AutP Kvěch Josef Rodokmen rodu Kvěchů Praha 2013

7072 Vex časopis Vexilologie 160 Praha 2011

7073 Vex časopis Vexilologie 163 Praha 2012

7074 Vex časopis Vexilologie 164 Praha 2012

7075 Vex časopis Vexilologie 167 Praha 2013

7076 Vex kolektiv Vlajky a znaky / Vlajky vybraných administrativních jednotek Praha 2011

7077 Náb Fischer-Wollpert Rudolf Malý teologický slovník / Přehled papežů Praha 1995

7078 Náb Babička Vácslav Stručný přehled novější literatury k českým církevním dějinám (separát) Trnava 1996

7079 Prah kolektiv Letná. Historie a vývoj prostoru Praha 2007

7080 Prah kolektiv Pevnost Praha, vliv opevnění na rozvoj města Praha 2000

7081 Her Pokorný Pavel R. Příspěvek k soupisu heraldických památek na Litoměřicku Litoměřice 1987

7082 ZápČ kolektiv 65. výročí osvobození (obec Dýšina) Dýšina 2010

7083 zgho–Ukr Stecišin Oleg Lancknechti haličské armády Lvov 2012

7084 Arch Pažout Julius Jednání a dopisy konzistoře pod obojí způsobou příjímajících z let 1562–1570 Praha 1906

7085 zgho–Slovi časopis Drevesa, year 2010 – Special edition Škofja Loka 2010

7086 Náb časopis Zpravodaj českého velkopřevorství suverenního řádu maltézských rytířů 27/2011 Praha 2011

7087 Osob Sanson Jindřich Paměti Sansonů (1688–1847), pařížských mistrů popravčích Praha 1924

7088 zgho–Něm kolektiv Gesamtregister zum Deutschen Familienarchiv (Bände 1–50) Neustadt a. d. Aisch 1980

7089 zgho–Něm kolektiv Gesamtregister zum Deutschen Familienarchiv (Bände 51–75) Neustadt a. d. Aisch 1981

7090 zgho–Něm kolektiv Gesamtregister zum Deutschen Familienarchiv (Bände 76–100) Neustadt a. d. Aisch 1989

7091 zgho–Něm Frötschl Robert Die Genealogie der Scheibenreuther Fischer Regensburg 2004

7092 zgho–Něm Maaz Rainer Nachkommenlisten 2. Stammlisten Regensburg 2001

7093 zgho–Něm Maaz Rainer Das Hainspacher Kirchbuch von 1656–1695: Index der Taufen, Heiraten und Begräbnisse Regensburg 1994



7094 zgho–Něm Bahl Peter Archiv ostdeutscher Familienforscher. Band XV (2001–2003) Herne 2003

7095 zgho–Něm Bahl Peter Archiv ostdeutscher Familienforscher. Band XVI (2004–2007) Herne 2007

7096 zgho–Něm Bahl Peter Archiv ostdeutscher Familienforscher. Band 19 (2011) Herne 2011

7097 zgho–Něm Bahl Peter Archiv ostdeutscher Familienforscher. Band 20 (2012) Herne 2012

7098 zgho–Něm Bahl Peter Archiv ostdeutscher Familienforscher. Band 18 (2010) Herne 2010

7099 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2010 Herne 2010

7100 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2010 Herne 2010

7101 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2010 Herne 2010

7102 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2010 Herne 2010

7103 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2011 Herne 2011

7104 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2011 Herne 2011

7105 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2011 Herne 2011

7106 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2011 Herne 2011

7107 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2012 Herne 2012

7108 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2012 Herne 2012

7109 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2012 Herne 2012

7110 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2012 Herne 2012

7111 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2013 Herne 2013

7112 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 1/2001 Herne 2001

7113 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 2/2001 Herne 2001

7114 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 3/2001 Herne 2001

7115 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 4/2001 Herne 2001

7116 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 5/2001 Herne 2001

7117 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 6/2002 Herne 2002

7118 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 7/2002 Herne 2002

7119 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 8/2002 Herne 2002

7120 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 9/2002 Herne 2002

7121 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 10/2002 Herne 2002

7122 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 11/2002 Herne 2002

7123 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 12/2003 Herne 2003

7124 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 13/2003 Herne 2003

7125 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 14/2003 Herne 2003

7126 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 15/2003 Herne 2003

7127 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 16/2003 Herne 2003

7128 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 17/2003 Herne 2003

7129 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 1/2004 Herne 2004

7130 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 2/2004 Herne 2004

7131 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 3/2004 Herne 2004

7132 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 4/2004 Herne 2004

7133 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 5/2004 Herne 2004

7134 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 6/2005 Herne 2005

7135 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 7/2005 Herne 2005

7136 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 8/2005 Herne 2005

7137 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 9/2005 Herne 2005

7138 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 10/2005 Herne 2005

7139 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 11/2006 Herne 2006

7140 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 12/2006 Herne 2006

7141 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 13–14/2006 Herne 2006

7142 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 15/2006 Herne 2006

7143 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 16/2007 Herne 2007

7144 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 1/2007 Herne 2007

7145 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 2/2007 Herne 2007

7146 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 3–4/2007 Herne 2007

7147 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 5/2007 Herne 2007

7148 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 6/2008 Herne 2008

7149 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2010 Herne 2010

7150 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2010 Herne 2010

7151 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2010 Herne 2010

7152 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2011 Herne 2011

7153 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2012 Herne 2012

7154 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2013 Herne 2013

7155 Osob kolektiv Královéhradečtí mydláři Pilnáčkové vzpomínají 125 let své práce (1812–1937) Hradec Králové 1937

7156 Poh Fojtů Alois Josef Vyšehradský hřbitov Olomouc 1945

7157 Prah Navrátil Ladislav Suchdol a kraj poznamenaný dávnověkem Suchdol u Prahy 1964

7158 VýchČ Petříková Eva Svatý Jan Nepomucký na Jičínsku (soupis soch) Jičín 2006

7159 VýchČ kolektiv Sochy, pomníky, kříže a pamětní desky v Jičíne Jičín 2006

7160 AutP Klán Jiří a kol. Setkání rodopisců královského hvozdu rychty stachovské Zdice 2013

7161 Hist kolektiv Statististický přehled o československé republice 1936 Praha 1936

7162 Osob Halka-Ledóchowski Zikmund Václav Kniha mé životní pouti (jezuita, olomocuký kanovník, žil v letech 1861–1944) Praha 1935

7163 VýchČ kolektiv 300 let královehradeckého gymnasia / 600 let latinských škol v Hradci Králové Hradec Králové 1936

7164 JižČ Kuncipál Karel Jeden za všechny všichni za jednoho národu a vlasti věrni do smrti (110 let SDH Katovice) Katovice 1994

7165 ZápČ Roubík František Zápas Chodů za svobodu Praha 1939

7166 JižČ Sláma František Josef P. Frant. Jos. Slámy Obraz minulosti starožitného města Prachatic Praha 1891

7167 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1978 Praha 1978

7168 Ghč ročenka Erbovní knížka na rok 1938 Praha 1938

7169 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 43, č. 1–2/2010 Praha 2010

7170 JižČ Fencl Pavel, Mager Jan Antonín Příběhy z Plání. Pátrání po pravdě ve dvou šumavských příbězích Karla Klostermanna Prachatice 2008

7171 JižČ Mager Jan Antonín, Fencl Pavel Klostermannové na Šumavě Prachatice 2009

7172 Her Müller Karel Erbovní listiny v archivech Slezska a severní Moravy + 2 dodatky Opava 2001

7173 Her Zvolský František Znaky slezských měst Opava 2002

7174 Her Kozel Jan, Bednařík Jan Litoměřické biskupství (biskupové a jejich znaky) Třinec 1992

7175 Mor kolektiv 100 let Zemského archivu v Opavě Opava 2002

7176 StřČ kolektiv 25 let městské spořitelny v Unhošti 1900–1925 Unhošť 1925

7177 ZápČ kolektiv Almanach vzpomínek býv. žáků gymnasia klatovského Klatovy 1912

7178 Osobš Kotlárová Simona Jan III. z Rožmberka 1484–1532. Generální převor johanitského řádu v Čechách a vladař rožmberského domu České Budějovice 2010

7179 Osobš Pokluda Zdeněk Moravští Šternberkové. Panský rod rozprostřený od Jeseníků ke Karpatům Praha 2012

7180 Mor kolektiv Sborník státního archivu v Opavě 1971–1975 Opava 1975

7181 Mor kolektiv Sborník Státního oblastního archivu v Opavě 1975–1980 Opava 1982

7182 Mor kolektiv Sborník Státního oblastního archivu v Opavě 1975–1981 Opava 1987

7183 Prah Dědina V., Filip J., Guth K., Wirth Z. Jak rostla Praha, díl I. Praha 1939

7184 Prah Hübschmann B., Janák P., Wirth Z. Jak rostla Praha, díl II. Praha 1939

7185 JižČ Navrátil František Příspěvky k dějinám starožitného města Počátek. Sv. 1: Z historie Danšovy ulice Počátky 1931

7186 Prah kolektiv Od historie k současnosti. Tělovýchovná jednota Praga odbor ZRTV Praha 1982

7187 VýchČ Lokvenc Theodor a kol. Malé Svatoňovice 1997 Malé Svatoňovice 1997

7188 JižČ kolektiv Okresní archiv v Českém Krumlově. Průvodce po fondech Český Krumlov 1958

7189 JižČ kolektiv Okresní archiv v Milevsku. Průvodce po fondech a sbírkách Milevsko 1958

7190 JižČ kolektiv LXXI. výroční zpráva stát. reálného gymnasia v Jindřichově Hradci za škol. rok 1930–31 Jindřichův Hradec 1931

7191 JižČ kolektiv Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Třeboni za školní rok 1930–31 Třeboň 1931

7192 Osob Novák Josef Vlastní životopis (PhDr. Josef Novák, řed. gymnasia v Třeboni) České Budějovice 1929

7193 Osob Muk Jan Z kroniky rodu Klavíkova a Zátkova Praha 1948

7194 Osob Chaloupka Otakar a kol. Čeští spisovatelé literatury pro děti a mládež Praha 1985

7195 Arch Janoušek Emanuel Několik úvah o patrimoniálních archivech (separát) Praha 1931

7196 Arch Roubík František Šifrované dopisy v registratuře Albrechta z Valdštejna (separát z Friedrichova sborníku), podpis autora Praha 1931

7197 Hist Roubík František Na českém venkově roku 1848 Praha 1928

7198 Hist Novák Rudolf Plynárenské muzeum Praha 2000

7199 zgho–Rak Jaksch Josef A. Tabellen zum Studium der Geschichte Wien 1912

7200 Osob kolektiv Národní album. Sbírka podobizen a životopisů českých lidí Praha 1899

7201 Osob Vyhlídka Jan Lexikon nedotknutelných. Dosud nevydaný lexikon katů, pohodných a biřiců Brno 2013

7202 StřČ Hulinský Jindřich Legendy ze Slaného i ze Slánska Slaný 2008

7203 StřČ Dobner Libor Legendy ze Slaného i ze Slánska II Slaný 2009

7204 Lag Černá Alena M. Staročeské názvy chorob Praha 2009

7205 Osobš Markus Antonín Schwarzenberská ročenka 1935 České Budějovice 1935

7206 Vex časopis Vexilologie 168 Praha 2013

7207 Osobš Kilián Jan Filip Fabricius z Rosenfeldu a Hohenfallu České Budějovice 2005

7208 StřČ neuveden Index všeradické matriky za léta 1649–1720 neuvedeno 1994

7209 Osobš Velímský Tomáš Páni ze Svojšína. Rod velmožů, pánů a rytířů z povodí Mže Praha 2013

7210 Osobš Kubíková Anna Petr I. Z Rožmberka a jeho synové České Budějovice 2011

7211 Osobš Pánek Jaroslav Výprava české šlechty do Itálie v letech 1551–1552 České Budějovice 2003

7212 Emi Štěříková Edita Exulantská útočiště v Lužici a Sasku Praha 2004

7213 Emi Štěříková Edita Stručně o pobělohorských exulantech Praha 2005

7214 JižČ kolektiv Zlatá stezka. Sborník Prachatického muzea, ročník 19, 2012 Prachatice 2012

7215 VýchČ Kaplan Jindřich Historie dolování a výroby železa v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou 1988

7216 JižČ kolektiv 300 let poutního kostela Jména Panny Marie na Lomci Vodňany 2005

7217 Osob Kovařík Jaromír Myslivecký slavín. Významné osobnosti se vztahem k české myslivosti Praha 2013

7218 Her Kovařík Jaromír Zvěř, lov, myslivost v naší heraldice a filatelii Praha 2008

7219 Osob Špaček Jiří Stopami benátčana Giacoma Casanovy Teplice 1966

7220 Osob Pešek Josef Rodný domek, život a dílo Václava Beneše Třebízského Třebíz 1977

7221 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVII. (XXXIX.), č. 2/2013 Vlašim 2013

7222 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2013 Herne 2013



7223 zgho–Rak Skřivánek František a Miroslav Die Familie Miseroni und die entwicklung ihres wappens (separát) Wien 1983

7224 Prah kolektiv Proměny města. Staroměstský a novoměstský břeh Vltavy Praha 2009

7225 Gčte Mareš Jan Latinsko-český slovník pro genealogy Praha 2013

7226 Gčte Mareš Jan Latinsko-český slovník pro genealogy Praha 2013

7227 Gčte Mareš Jan Latinsko-český slovník pro genealogy Praha 2013

7228 JižČ Kovář Daniel, Koblasa Pavel Kraj trojí tváře. Borovansko, Trhosvinensko, Novohradsko České Budějovice 1999

7229 JižČ Kolda Vladimír Holašovice, selské baroko České Budějovice 1999

7230 Hist Vysoký Arnošt Material k slovníku technologickému Litomyšl 1861

7231 Her Pilnáček Josef Rody starého Slezska 1 Brno 1991

7232 Her Pilnáček Josef Rody starého Slezska 2 Brno 1994

7233 Her Pilnáček Josef Rody starého Slezska 3 Brno 1996

7234 Her Pilnáček Josef Rody starého Slezska 4 Brno 1996

7235 Her Pilnáček Josef Rody starého Slezska 5 Brno 1998

7236 JižČ kolektiv Státní okresní archiv Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec 1998

7237 JižČ časopis Obnovená tradice 41/2010 České Budějovice 2010

7238 Poh Hruška E. A. Stručný průvodce Olšanskými hřbitovy Praha 1940

7239 Her Schwarzenberg Karel Heraldika Praha 1941

7240 Osobš Zukal Josef Slezské konfiskace 1620–1630 Praha 1916

7241 Mor Helešic František Z dějin Josefova 1782–1982 Josefov 1982

7242 StřČ kolektiv Suchodol 972–1972 Suchodol 1972

7243 Osob Lambertová Angela Ztracený život Evy Braunové Praha 2006

7244 Prah kolektiv Stavovské divadlo. Průvodce budovou Praha 1994

7245 Prah Podlaha Antonín Soupis památek historických a uměleckých v království českém – politický okres Vinohradský Praha 1908

7246 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 5/1979 Ostrava 1979

7247 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 6/1979 Ostrava 1979

7248 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 25/1986 Ostrava 1986

7249 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 26/1986 Ostrava 1986

7250 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 27/1986 Ostrava 1986

7251 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 28/1986 Ostrava 1986

7252 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 29/1987 Ostrava 1987

7253 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 30–31/1987 Ostrava 1987

7254 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 32/1987 Ostrava 1987

7255 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 33/1988 Ostrava 1988

7256 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 34/1988 Ostrava 1988

7257 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 35/1988 Ostrava 1988

7258 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 36/1988 Ostrava 1988

7259 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 37–38/1989 Ostrava 1989

7260 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 39–40/1989 Ostrava 1989

7261 Ono Kopečný František Průvodce našimi jmény Praha 1974

7262 Prah kolektiv Stavovské národu! Praha 1991

7263 Osobš Žemlička Josef Století posledních Přemyslovců Praha 1986

7264 StřČ Dvořák Otomar, Holečková Marie Krajinou Čertovy brázdy. Za sv. Prokopem od Šembery k Sázavě Beroun 2008

7265 Hist kolektiv Hospody a pivo v české společnosti Praha 1997

7266 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 7/2008 Herne 2008

7267 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 8–9/2008 Herne 2008

7268 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 10/2008 Herne 2008

7269 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 11/2008 Herne 2008

7270 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 12/2008 Herne 2008

7271 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 13/2009 Herne 2009

7272 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 14/2009 Herne 2009

7273 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 15/2009 Herne 2009

7274 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 16/2009 Herne 2009

7275 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 17/2009 Herne 2009

7276 zgho–Něm Bahl Peter Archiv ostdeutscher Familienforscher. Band XVII (2007–2009) Herne 2009

7277 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2011 Herne 2011

7278 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2011 Herne 2011

7279 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2011 Herne 2011

7280 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2012 Herne 2012

7281 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2012 Herne 2012

7282 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2012 Herne 2012

7283 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2013 Herne 2013

7284 Mor Kunz Jaroslav Kus českého života (vlastenecký život v Brně) Praha 1929

7285 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1993 Praha 1993

7286 Her Müller Karel a kol. Právní klenoty Moravy a Slezska. Zemské desky a další stavovské rukopisy Brno, Opava 1991

7287 Her Rytíř Václav Heraldická růže. Soupis sídelních městských znaků s obrazem růže Úvaly 1941

7288 Gčte Černý Václav Kronikář Praha 1940

7289 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1975 Praha 1975

7290 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1979 Praha 1979

7291 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace, č. 2/1983 Brno 1983

7292 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecése pražské z r.1671–1725, Bechyňsko Praha 1928

7293 Arch Šimák J. V. Zpovědní seznamy arcidiecése pražské z r.1671–1725, Vltavsko Praha 1929

7294 ZápČ Kajer Jiří Naše Klenčí Plzeň 1947

7295 Náb Braun Jan Přítel Husův mistr Martin z Volyně Volyně 1941

7296 Voj Laška Jan Asinara (pochodu hladu Albánií II. část) Praha 1928

7297 Náb kolektiv Památce biskupa Jana Valeriana Jirsíka České Budějovice 1926

7298 Náb kolektiv Židé. Dějiny a kultura Praha 1997

7299 zgho–Niz Sklenářová Sylva Nizozemsko, ed. Stručná historie států Praha 2006

7300 zgho–Pol Klimeš Roman a kol. Freie Stadt Danzig. Flaggen, wappen, siegel (1920–1939) Bonn 1997

7301 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 2/1981 Jílové u Prahy 1981

7302 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 3/1981 Jílové u Prahy 1981

7303 Poh Loch Jan Náhrobníky a heraldické památky v basilice sv. Václava ve Staré Boleslavi Praha 2010

7304 Poh Loch Jan Náhrobníky a epitafy v chrámu Matky Boží před Týnem v Praze 1-Staré Město Praha 2012

7305 Osobš Mikulka Jaromír Anežka Přemyslovna Praha 1988

7306 zgho–Mad Pražák Richard Maďarsko, ed. Stručná historie států Praha 2005

7307 Her Pilnáček Josef Staromoravští rodové Brno 1996

7308 Náb kolektiv Souhrn nařízení o manželských dispensích "pro foro externo" pro pražskou arcidiecési vydaných Praha 1903

7309 Gčte Manlik Wenzel Anleitung zur Matrikenführung nach den kirchlichen Vorschriften Prag 1905

7310 Her Beneš František Pečeti v českých zemích a jejich cena jako dějepisného pramene Praha 1949

7311 Prah kolektiv Pražský sborník historický 1969–1970 (V) Praha 1970

7312 Prah kolektiv Pražský sborník historický IX Praha 1975

7313 Prah kolektiv Pražský sborník historický X Praha 1977

7314 Prah kolektiv Pražský sborník historický XVII Praha 1984

7315 Ghč časopis Herald. Neodvislý měšíčník politický, vědecký a zábavní, roč. 1, č. 1/1901 Praha 1901

7316 Ghč časopis Herald. Neodvislý měšíčník politický, vědecký a zábavní, roč. 1, č. 2/1901 Praha 1901

7317 Ghč časopis Herald. Neodvislý měšíčník politický, vědecký a zábavní, roč. 1, č. 3/1901 Praha 1901

7318 Hist Janotka Miroslav a kol. Řemesla našich předků Praha 1987

7319 Ghč časopis Jihočeský Herold. Občasník o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2001 (září) České Budějovice 2001

7320 Ghč časopis Jihočeský Herold. Občasník ČGHSP, pobočky České Budějovice, č. 2/2001 (prosinec) České Budějovice 2001

7321 Ghč časopis Jihočeský Herold. Občasník ČGHSP, pobočky České Budějovice, č. 1/2002 (červen) České Budějovice 2002

7322 Ghč časopis Jihočeský Herold. Občasník ČGHSP, pobočky České Budějovice, č. 2/2002 (prosinec) České Budějovice 2002

7323 Ghč časopis Jihočeský Herold. Mimořádné vydání časopisu o historii a pomocných vědách historických, 2003 České Budějovice 2003

7324 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2004 České Budějovice 2004

7325 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 2/2004 České Budějovice 2004

7326 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2005 České Budějovice 2005

7327 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 2/2005 České Budějovice 2005

7328 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2006 České Budějovice 2006

7329 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 2/2006 České Budějovice 2006

7330 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2007 České Budějovice 2007

7331 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 2/2007 České Budějovice 2007

7332 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, mimořádné číslo 2007 – díl I. České Budějovice 2007

7333 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, mimořádné číslo 2007 – díl II. České Budějovice 2007

7334 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2010 České Budějovice 2010

7335 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 2/2010 České Budějovice 2010

7336 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2011 České Budějovice 2011

7337 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 2/2011 České Budějovice 2011

7338 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 1/2012 České Budějovice 2012

7339 Ghč časopis Jihočeský Herold. Časopis o historii a pomocných vědách historických, č. 2/2012 České Budějovice 2012

7340 zgho–Něm kolektiv Gothaischer Genealogischer Hofkalender nebst diplomatisch-statistischem Jahrbuche 1907 Gotha 1907

7341 Prah kolektiv Praha 4 Praha 2001

7342 Osobš Bolom Sixtus Tajemství Jankovských z Vlašimi a na Bítově Třebíč 2008

7343 Osob kolektiv České postavy – díl 1 (10 osobností) Praha 1940

7344 Osob kolektiv České postavy – díl 2 (10 osobností) Praha 1940

7345 Osob kolektiv České postavy – díl 3 (10 osobností) Praha 1941

7346 Osobš Hanesch Josef Karel I. Filip kníže Schwarzenberg, polní maršál České Budějovice 2003

7347 Osobš Pernes Jiří Maxmilián I. Mexický císař z rodu Habsburků Praha 1997

7348 Osobš Aschenbrenner Martin Poslední Habsburkové na Zákupsku Nymburk 2006

7349 VýchČ kolektiv Adresář a schematismus velkého Hradce Králové, 1. díl Hradec Králové 1931

7350 VýchČ kolektiv Adresář a schematismus velkého Hradce Králové, 2. díl Hradec Králové 1931

7351 Osob Pavlík Jiří Václav František Červený Praha 2006



7352 Osob Vavák F. J. Paměti Františka Jana Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha VI–VII (1810–1816) Praha 2009

7353 Osob Toman Jan Rod píseckých a mirotických Alšů České Budějovice 1974

7354 Osob Northey Anthony Mišpoche Franze Kafky Praha 1997

7355 Osob Dvořák Stanislav Rod F. M. Pelcla, českého buditele Rychnov nad Kněžnou 1934

7356 Osobš Janáček Josef Ženy české renesance Praha 1987

7357 Mor Pokluda Zdeněk Sedm století zlínských dějin Zlín 1991

7358 VýchČ Doubek Eduard Z historie města Ledče n. Sáz. Ledeč nad Sázavou 1957

7359 StřČ kolektiv Březové Hory, pamětní spis Březové Hory 1927

7360 Prah kolektiv Documenta Pragensia Documenta 4 Praha 2013

7361 Her Pohanka Henry C. Heraldika v souvislostech Praha 2013

7362 Her Čapková Martina Sbírka komunálních znaků, pečetí a razítek. Svazek 5: Život a dílo Karla Lišky Brno 2013

7363 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/2012 Martin 2013

7364 zgho–SloveMikulík Dalibor História rodu Zamoyski a hradu Ľubovňa Stará Ľubovňa 2013

7365 Ono Machek Václav Etymologický slovník jazyka českého Praha 1971

7366 Her Zenger Zdeněk M. Heraldika Praha 1971

7367 Osob Svobodová-Alšová Maryna U nás doma (Mikoláš Aleš) Praha 1970

7368 Osob Dušková Lucie a kol. Leťte křídla! Osobnost, život a dílo umělce a vynálezce Františka Formánka Česká Třebová 2008

7369 Osob Michalski Milan a kol. Kozlov Maxe Švabinského Česká Třebová 1993

7370 Hist Skála ze Zhoře Pavel Historie česká. Od defenestrace k Bílé Hoře (1618–1621) Praha 1984

7371 Hist kolektiv Kroniky doby Karla IV. Praha 1987

7372 Náb Allmen Jean-Jacques von Biblický slovník Praha 1991

7373 ZápČ kolektiv Rokycansko. Historie, současnost, mapa okresu Plzeň 2011

7374 zgho–Fra Kubín Josef Nový kapesní slovník česko-francouzský a francouzsko-český Třebíč 1912

7375 VýchČ Lukeš Josef Vážný i veselý průvodce po kraji Karoliny Světlé Liberec 1991

7376 SevČ kolektiv Malá pevnost Terezín Praha 1988

7377 SevČ kolektiv Terezínské studie a dokumenty 1997 Praha 1997

7378 Prah kolektiv Pražský sborník historický XL Praha 2012

7379 Arch kolektiv Aby na nic a na nikoho nebylo zapomenuto. K jubileu ústředního archivu českého státu 1954–2004 Praha 2004

7380 Arch kolektiv Aby na nic a na nikoho nebylo zapomenuto. K jubileu ústředního archivu českého státu 1954–2004 Praha 2004

7381 VýchČ časopis Zprávy klubu přátek Pardubicka, XLVIII. Ročník, č. 9–10/2013 Pardubice 2013

7382 VýchČ časopis Zprávy klubu přátek Pardubicka, XLVIII. Ročník, č. 11–12/2013 + příloha O erbu bílého půlkoně Pardubice 2013

7383 StřČ kolektiv Podbrdsko, XX/2013 Příbram 2013

7384 VýchČ Rail Jan, Cabadaj Josef Zapomenutí hrdinové (II. zahraniční odboj regionu Úpicka a Jestřebích hor) Malé Svatoňovice 2010

7385 VýchČ Strachotová Marcela Deset století úpické historie. XI.–XX. století v letopočtech Úpice 2005

7386 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy, 2/2013 Praha 2013

7387 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy, 2/2013 Praha 2013

7388 zgho–SloveSvětlík Eduard Kto je kto. Slovenská národnostná menšina v Českej republike Praha 1997

7389 Mor Štika Jaroslav Valaši a Valašsko + mapová dokumentace Rožnov p. Radhoštěm 2007

7390 Poh Lány Jeronym Olšanské hřbitovy 1680–1980 Praha 1998

7391 Voj Svoboda Gustav Československé válečné hroby v zahraničí Praha 1996

7392 Voj Kulka Erich Židé v československé Svobodově armádě Praha 1990

7393 Prah Morávek Jan, Wirth Zdeněk Pražský Hrad v renesanci a baroku 1490–1790 Praha 1947

7394 Hist Herout Jaroslav Slabikář návštěvníků památek Praha 1980

7395 Osob kolektiv Rodokmen Jana Amose Komenského a jeho potomků Praha 1991

7396 Prah kolektiv Gynekologicko-porodnická klinika na počátku 3. tisíciletí (125 let Zemské porodnice v Praze) Praha 2000

7397 Mor kolektiv Velkomeziříčsko-Bítešsko, průvodce mikroregionem Velké Meziříčí 2012

7398 JižČ Sedláček August Průvodce po pamatných místech okolí Táborského, II. Choustník, Kozí Tábor 1896

7399 zgho–Pol Znamierowski Alfred, Dudziński Paweł Wielka księga heraldyki Warszawa 2008

7400 zgho–Rak kolektiv Průvodce po Rakouském státním archivu ve Vídni pro českého návštěvníka Praha 2013

7401 Gčte Sassmann Alois Kořeny 4 České Budějovice 2013

7402 zgho–SloveNovák Jozef, Švec Ján Erby našich miest Bratislava 1970

7403 zgho–SloveMachala Drahoslav Šľachtické rody Bratislava 2007

7404 zgho–SloveNagy Peter Püspöki Erb mesta Rožňavy Bratislava 1973

7405 zgho–SloveOršulová Jana Heraldické pamiatky Bratislavy Bratislava 2007

7406 Prah Jíšová Kateřina, Lašťovka Marek a kol. Pražský uličník. Encyklopedie názvů pražských veřejných prostranství, 3. díl Praha 2012

7407 Prah Ruth František Kronika královské Prahy a obcí sousedních, díl I. Praha 1995

7408 Prah Ruth František Kronika královské Prahy a obcí sousedních, díl II. Praha 1995

7409 Prah Ruth František Kronika královské Prahy a obcí sousedních, díl III. Praha 1996

7410 Prah Holec František Kronika královské Prahy a obcí sousedních, díl IV. Praha 1996

7411 Her Liška Karel Sbírka komunálních znaků, pečetí a razítek, III/1. Znaky, pečeti a razítka českých měst a městeček A–CH Brno 2013

7412 Her Liška Karel Sbírka komunálních znaků, pečetí a razítek, III/2. Znaky, pečeti a razítka českých měst a městeček J–M Brno 2013

7413 Her Novotňák Miliduch M. Rak v české heraldice Praha 1947

7414 Her Mudra M. a kol. Rodová heraldika (leporelo) Praha 1980

7415 Her Čáka Jan, Schenk Jiří Civitates Montanarum In Re Publica Bohemoslovenica / Horní města v Československu, I. Příbram 1979

7416 Her Müller Karel Katalog erbů Řádu německých rytířů ve sbírkách Muzea v Bruntále Bruntál 2010

7417 Her Fiksa Radek Svastika a její historie v Čechách Žďár n. Sázavou 2011

7418 Her Palivec Viktor Heraldická symbolika Praha 1978

7419 Her Král z Dobré Vody Vojtěch Heraldika. Souhrn pravidel a předpisův znakových Praha 1900

7420 Osobš Juřík Pavel Jihočeské dominium. Rožmberkové, Eggenbergové, Schwarzenbergové a Buquoyové v jižních Čechách Praha 2008

7421 JižČ Fučík Přemysl, Rod František Slovem a gestem aneb Jak se v Dolní Cerekvi hrávalo divadlo Dolní Cerekev 2012

7422 JižČ Fučík Přemysl, Rod František Tužme se aneb O počátcích sportování v Dolní Cerekvi a na Čeřínku Dolní Cerekev 2013

7423 Náb Ebelová Ivana a kol. Etnografický atlas Čech, Moravy a Slezska V. – Židovské obyvatelstvo v Čechách v letech 1792–1794 Praha 2007

7424 JižČ časopis Obnovená tradice 48/2013 České Budějovice 2013

7425 JižČ časopis Obnovená tradice 48/2013 České Budějovice 2013

7426 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy, 3/2013 Praha 2013

7427 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy, 3/2013 Praha 2013

7428 Osob Šebek Svatopluk P. Matěj Rössler – zakladatel českého ovocnářství Poděbrady 1969

7429 Osob Vašek Leoš Hugo V. Sáňka, nezapomenutelný učitel a vlastivědný badatel (1859–1929) Rudice 1998

7430 Arch Vašek Leoš Kopiář Jiříka Skřivánka, úředníka na Blansku 1594–1612 (1614) Blansko 2000

7431 AutP Belcredi Ludvík 1000 let rodu Belcredi / 1000 Jahre des Hauses Belcredi (1010–2010) Brno 2010

7432 VýchČ Belcredi Ludvík Hrad Skály aneb o prstenu paní Elišky. Historie a archeologický výzkum hradu Brno 2012

7433 Gčte Peremská Lenka Váš rodokmen krok za krokem + CD-ROM Brno 2013

7434 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2013 Herne 2013

7435 zgho–Něm Bahl Peter Archiv ostdeutscher Familienforscher. Band 21 (2013) Herne 2013

7436 AutP Dokulil Jan Učme se znát dějiny svého rodu, 1. díl (rod Dokulil a rody na třebíčsku) Třebíč 1940

7437 AutP Dokulil Jan Učme se znát dějiny svého rodu, 2. díl (rod Dokulil a rody na třebíčsku) Třebíč 1945

7438 JižČ Adámek Jan a kol. Písek na starých pohlednicích Písek 1999

7439 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 20, številka 1, november 2013 Škofja Loka 2013

7440 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 20, številka 2, november 2013 Škofja Loka 2013

7441 Hist kolektiv Toulky minulostí světa 8. Osídlení Nového světa, vznik USA, dějiny Latinské Ameriky a Austrálie Praha 2006

7442 Hist kolektiv Toulky minulostí světa 9. Orientální civilizace v novověku Praha 2007

7443 AutP Kejla Vladimír Lubenské rodokmeny 1. Historie gruntů v Lubné u Rakovníka v 17. století Ostrava 2013

7444 Voj Jiří Bílek a kol. Od knížecí družiny k posádkovému městu. Praha vojenská od nejstarších dob po současnost Praha 2006

7445 JižČ Mager Jan Antonín, Fencl Pavel Klostermannové na Šumavě Prachatice 2009

7446 Gčte Hásek Václav a kol. Sborník učebních textů kurzu pro začínající rodopisce Praha 2005

7447 Prah kolektiv Ročenka Národního divadla – sezona 2000/2001 Praha 2002

7448 AutP Bočková Marta Rodokmen rodu Malec a Hirsh Praha 2008

7449 Gčte Vebr Lubomír a kol. 200 let pomocných věd historických na FF UK v Praze Praha 1988

7450 AutP Makovští Vladimír a Bohumil Kronika rodu Makovských z Borové, svazek I. Velké Meziříčí 2013

7451 Osobš Hrdlička Richard Hubatiové z Kotnova. Rodopisné příspěvky Tábor 1927

7452 Ghč ročenka Erbovní knížka na rok 1935 Praha 1935

7453 Lag Koubek Kristián Genealogie a genetika (separát z GHL 2006–2008) Praha 2008

7454 AutP Fischer Richard Moravský rod Kusých z Doubravice Kroměříž 1933

7455 SevČ kolektiv Lučany nad Nisou Liberec 2013

7456 ZápČ Kurc J. Bělá nad Radbuzou Bělá nad Radbuzou 1996

7457 Mor Zejda Radovan Kladeruby nad Oslavou Třebíč 2008

7458 VýchČ Zikmund-Lender Ladislav Památky a paměť židovské obce v Hradci Králové Hradec Králové 2013

7459 Mor Mikel Jiří a kol. Kaňovice okres Zlín 1362–2012 Kaňovice 2012

7460 Mor Rucká Galina, Sýkorová Hana Vývoj obchodu na Moravě od počátků do roku 1945 Hodonín 2012

7461 Mor Makovský Vladimír Studnice u Budišova. Vlastivědná kronika 1366–2004 Studnice 2004

7462 Voj Kopecká Irena Stoleté svědectví v dopisech vojáka 1. sv. války Rudolfa Kalmuse z Příbora Ostrava 2012

7463 StřČ Hašková Lucie Hradištko 1310–2010 Hradištko 2010

7464 Hist kolektiv Cesta ke Zlaté bule sicilské. Usilování o královskou korunu (rod. Přemyslovci, Štaufové) Ostrava 2012

7465 Prah Ouředníček Martin, Temelová Jana Sociální proměny pražských čtvrtí Praha 2012

7466 Hist sborník Historická fotografie. Sborník pro prezentaci historické fotografie, roč. 10 Praha 2011

7467 StřČ Mrvík Vladimír Jakub Dějiny černokosteleckých domů (+ mapa) Kostelec n. Černými lesy 2011

7468 Mor Trojan Jakub, Trávníček Jan Atlas Deblínska Brno 2011

7469 SevČ Bartoš Miloslav, Klimeš Pavel, Louda Jiří Nejstarší obrazová mapa Krkonoš Vrchlabí 2012

7470 StřČ Plavec Michal Ostrá – Šnepov 1503–2003 – historie hradu Mydlovaru a obcí Ostrá a Šnepov Ostrá 2003

7471 SevČ Barus Martin, Hrubý Marcel, Zeman Václav Kostel sv. Petra a Pavla v Růžové (1712–2012) Růžová 2012

7472 Mor Hlůzová Vlasta Z minulosti Hlásnice u Šternberka Hlásnice 2011

7473 StřČ Habart Čeněk Sedlčansko. Fotografie z let 1893–1902 Sedlčany 2013

7474 ZápČ kolektiv Zahorčičky, historie a současnost Hradiště 2009

7475 Mor Kružík Miroslav Pohledec od minulosti k dnešku Pohledec 2009

7476 Prah Veselská Magda Archa paměti. Cesta pražského židovského muzea pohnutým 20. stoletím Praha 2012

7477 Poh Chvátal Václav Fred Příběhy telických náhrobků Domažlice 2011

7478 Mor kolektiv Z historie Dražůvek Břeclav 2011

7479 zgho–Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der gräflichen Häuser auf das Jahr 1859 Gotha 1859

7480 zgho–Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der Freiherrlichen Häuser auf das Jahr 1867 Gotha 1867



7481 zgho–Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der Freiherrlichen Häuser auf das Jahr 1868 Gotha 1868

7482 zgho–Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der Freiherrlichen Häuser 1890 Gotha 1890

7483 Osobš Hodík Milan Paměti komorníka císaře Františka Josefa I. (Eugen Ketterl) Praha 1970

7484 Emi Folprecht Josef Naši krajané v cizině Praha 1940

7485 Osobš Fukala Radek Jan Jiří Krnovský. Stavovské povstání a zápas s Habsburky České Budějovice 2005

7486 Vex Brožek Aleš Lexikon vlajek a znaků zemí světa Praha 2003

7487 AutP Kejla Vladimír Lubenské rodokmeny 2. Historie gruntů v Lubné u Rakovníka v 18. století Ostrava 2014

7488 Osobš Škutina Vladimír Český šlechtic František Schwarzenberg Praha 1990

7489 Osob Racek Jan Pavel Křížkovský. Prameny, literatura a ikonografie Olomouc 1946

7490 Osob Skořepová Zdeňka O sochařském díle rodiny Platzerů Praha 1957

7491 Voj Konečný Miloš Když naši dědové bojovali a umírali v 1. světové válce Vlkov 2013

7492 Mor sborník Sborník Státního okresního archivu Znojmo 2012 Znojmo 2013

7493 StřČ Čornejová Ivana Dějiny Klínce. K sedmistému výročí první zmínky o obci Klínec 2010

7494 Mor Křesadlo Vít, Kružík Miroslav Historický kalendář Nového Města na Moravě na léta 1945–1990 Nové Město na Moravě 2011

7495 StřČ Foltýn Dušan Chorušice, Choroušky, Zahájí. Kapitoly z dějin a místopisu Chorušice 2006

7496 Arch Čadková Iva, Zahradníková Magda Berní rula, svazek 4 – Kraj Bechyňský I Praha 2013

7497 Arch Čadková Iva, Zahradníková Magda Berní rula, svazek 5 – Kraj Bechyňský I Praha 2013

7498 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2013 Praha 2013

7499 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2013 Praha 2013

7500 AutP Flesar Václav Kořeny věků Jimramov 2013

7501 VýchČ Fidler Jaroslav C. a k. vzpomínky na vysokomýtskou posádku aneb Trocha sousedské historie Vysoké Mýto 2013

7502 Mor kolektiv Ročenka Státního okresního archivu ve Znojmě 2001 Znojmo 2002

7503 StřČ Vondra Václav Dějiny benátského divadla Benátky n. Jizerou 2003

7504 StřČ Dvořák Otomar Žebrák v době našich dědečků Žebrák 2013

7505 Osobš kolektiv Schwarzenbergové v české a středoevropské kulturní historii České Budějovice 2013

7506 Mor kolektiv Sborník Státního okresního archivu ve Znojmě 2005 Znojmo 2006

7507 Mor Odehnal Petr Z příběhů města Valašské Klobouky Valašské Klobouky 2005

7508 SevČ kolektiv Mandava 2013. Vlastivědné čtení z Varnsdorfu a Šluknovského výběžku Varnsdorf 2013

7509 JižČ Cheníček Václav Skaličany 600 let (1411–2011) Blatná 2011

7510 AutP Kejla Vladimír Lubenské rodokmeny 3. Historie gruntů v Lubné u Rakovníka v 16. století Ostrava 2014

7511 StřČ Psota Jan ml. Zdražilová Martina Tismice. Kulturní dědictví obce Tismice 2014

7512 StřČ kolektiv Státní okresní archiv Kutná Hora Kutná Hora 2001

7513 Náb Koláček Karel Vznik a vývoj starokatolického hnutí na území severních Čech do roku 1946 Brno 2006

7514 Arch ročenka ČAS v roce 2013 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2014

7515 Arch kolektiv Býti archivářem. Přednášky ze stejnomenného cyklu pořádaného v Českých Budějovicích Praha 2012

7516 StřČ kolektiv 650 let obce Bobnice (1363–2013) Bobnice 2013

7517 StřČ Lorenc František 200 let divadla v Žebráku (1812–2012) Žebrák 2012

7518 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIX., č. 1–2/2014 Pardubice 2014

7519 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIX., č. 3–4/2014 Pardubice 2014

7520 StřČ Hollerová Petra a kol. Měšťanský dům v Kolíně, průvodce po expozici Kolín 2013

7521 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 18. No. 1, December 2013 Sugar Grove 2013

7522 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 18. No. 2, March 2014 Sugar Grove 2014

7523 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVII. (XXXIX.), č. 3/2013 Vlašim 2013

7524 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVII. (XXXIX.), č. 4/2013 Vlašim 2013

7525 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVIII. (XL.), č. 1/2014 Vlašim 2014

7526 Vex časopis Vexilologie 169 Praha 2013

7527 Vex časopis Vexilologie 170 Praha 2013

7528 StřČ kolektiv Studie a zprávy. Historický sborník pražského okolí, 2/2012 Praha 2013

7529 JižČ Machleidtová Vlasta Vzpomínky na dětství a mládí v Husinci Husinec 2013

7530 JižČ Brožek Josef, Jílek František O životě a lidech na panství strážském. Historie krajiny a obcí bývalého strážského panství do roku 1921 Stráž nad Nežárkou 2008

7531 JižČ Vondrášek František Vorařská kronika Františka Vondráška z Purkarce Týn nad Vltavou 2012

7532 StřČ Racek Jan, Heyduk Miloš Město na řece. 100 let města Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou 2002

7533 Mor Knápek Zdeněk Paseka 680 let (okres Olomouc) Paseka 2006

7534 Mor sborník Sborník Státního okresního archivu Znojmo 2010 Znojmo 2011

7535 StřČ Merkl Josef Dějiny královského města Nymburka Nymburk 2012

7536 Voj ročenka Ročenka 2012. Vojenský historický archiv Praha 2013

7537 Osob Hnízdil Pavel Josef Václav Sládek. Rodopisná zpráva, životopis Zbiroh 2013

7538 Osob Brabcová Anna Z Nekrasína do Hrádku (Vojtěch Hlinka a František Pravda) Jarošov n. Nežárkou 2004

7539 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2014 Herne 2014

7540 Mor sborník Kdysi a nedávno. Texty o dějinách Hranicka, 3/2012 Hranice 2012

7541 Hist Frais Josef Slavné prohry, slavní vítězství Koruny české Praha 2012

7542 Náb Vokoun Jaroslav Ignatius Mennonité v Rusku Kolín 2009

7543 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2012 Plánice 2013

7544 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2012 Plánice 2013

7545 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2013 Plánice 2014

7546 ZápČ časopis Křižíkova Plánice 2013 Plánice 2014

7547 VýchČ sborník Hlinecko 1893–1993. Sborník příspěvků č. 1/1993 Hlinsko 1993

7548 Prah Mendelová Jaroslava Libri Civitatis V. Knihy měšťanských práv na Novém Městě pražském 1518–1581 Ústí nad Labem 2011

7549 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2013 Herne 2013

7550 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2014 Herne 2014

7551 ZápČ Martinovský Ivan Minulostí západočeského kraje XVI–XXXIII (1980–1998) rejstřík Plzeň 1998

7552 VýchČ kolektiv Východočeské listy historické, 26/2009 Hradec Králové 2009

7553 VýchČ kolektiv Východočeské listy historické, 27/2010 Hradec Králové 2010

7554 VýchČ kolektiv Východočeské listy historické, 28/2011 Hradec Králové 2011

7555 AutP Flesar Václav Rodokmen rodu Flesarů od příchodu z Itálie do naší země Jimramov 2006

7556 Osob kolektiv 70 let primátora hl. města Prahy JUDr. Karla Baxy (1862–1932) Praha 1932

7557 JižČ Čadilová Olga Jistebnice, město husitského kancionálu Praha 2012

7558 Míst Miškovský Pavel Naše rozhledny + mapa Praha 2005

7559 Míst Nouza Jan Rozhledny Čech, Moravy a Slezska Liberec 1999

7560 SevČ kolektiv Kdysi Mistrovice, dnes Nový Oldřichov Česká Lípa 2013

7561 JižČ kolektiv Průvodce pelhřimovským muzeem Pelhřimov 2001

7562 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 4/2013 Wien 2013

7563 AutP Veselá Eva Martin a Tomáš aneb Pátrání po původu Štoudků a Staudků Černovice 2014

7564 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIX., č. 5–6/2014 Pardubice 2014

7565 Prah kolektiv Adresář Královských Vinohradů Praha 1912

7566 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 5/2014 Wien 2014

7567 Arch kolektiv Soupis poddaných podle víry z roku 1651. Hradecko-Bydžovsko 2 Praha 2000

7568 Arch kolektiv Soupis poddaných podle víry z roku 1651. Hradecko-Bydžovsko 3 Praha 2000

7569 Her kolektiv Znaky proti zbraním Jílové u Prahy 1972

7570 Prah Padevět Jiří Průvodce protektorátní Prahou. Místa – události – lidé Praha 2013

7571 Osob Highfield Roger, Carter Paul Soukromý život Alberta Einsteina Praha 1994

7572 ZápČ Lábková Marie O původu lidového kroje ženského v západních Čechách Plzeň 1927

7573 Prah kolektiv Documenta Pragensia číslo X/1 Praha 1990

7574 Prah kolektiv Documenta Pragensia číslo X/2 Praha 1990

7575 Osobš Jůzlová Jana a kol. Velcí panovníci Evropy (100 evropských panovníků) Praha 2008

7576 zgho–Fra Wenzler Claude Genealogy of the Kings of France and their wives Rennes 2003

7577 zgho–Rus kolektiv Gerby i flagi SSSR (erby a vlajky SSSR) Moskva 1972

7578 Voj Žípek Alois a kol. Domov za války (svědectví účastníků), díl 1. – 1914 Praha 1929

7579 Voj Žípek Alois a kol. Domov za války (svědectví účastníků), díl 2. – 1915 Praha 1930

7580 Voj Žípek Alois a kol. Domov za války (svědectví účastníků), díl 3. – 1916 Praha 1930

7581 Voj Žípek Alois a kol. Domov za války (svědectví účastníků), díl 4. – 1917 Praha 1931

7582 Voj Žípek Alois a kol. Domov za války (svědectví účastníků), díl 5. – 1918 Praha 1931

7583 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2014 Praha 2014

7584 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 2–3/2017 Wien 2017

7585 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2013 Brno 2014

7586 Osobš Pouzar Vladimír a kol. Almanach českých šlechtických rodů 1996 Praha 1996

7587 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2021 Praha 2014

7588 Osobš Hošťálek Stanislav V erbovním znamení jelena (Hošťálkové z Javořic) Praha 2014

7589 Prah kolektiv Památník Pankrác. Expozice vězeňské služby České republiky Praha 1999

7590 Prah Radnicer Richard a kol. Ilustrovaný průvodce kostelem sv. Jiří na Hradě pražském Praha 1941

7591 Mor Štarha Ivan, Skutil Jan Purkrechtní registra městečka Černé Hory (okres Blansko) Černá Hora 1970

7592 VýchČ Zikmund Jiří a kol. Fotoalbum města Hradce Králové 1918–1945 Hradec Králové 2002

7593 AutP Běhounek Libor Rodokmen: větev Bayerů (1760–1984) Praha 1984

7594 JižČ časopis Obnovená tradice 49/2014 České Budějovice 2014

7595 JižČ časopis Obnovená tradice 49/2014 České Budějovice 2014

7596 Osobš Somer Tomáš Smil z Lichtenburka. Příběh velmože bouřlivého věku České Budějovice 2012

7597 Osobš Somer Tomáš Smil z Lichtenburka. Příběh velmože bouřlivého věku České Budějovice 2012

7598 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 17 No. 4, September 2013 Sugar Grove 2013

7599 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 18 No. 3, June 2014 Sugar Grove 2014

7600 Her Hrdinová Martina Erby ctihodné šlechty slavného Království českého (dva erbovníky z 80. let 17. st.) Praha 2013

7601 Mor kolektiv SUŠG+VOŠG – 20 let grafické školy Jihlava 1993–2013 Jihlava 2013

7602 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2010 Praha 2010

7603 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2011 Praha 2011

7604 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2012 Praha 2012

7605 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2013 Praha 2013

7606 StřČ kolektiv Studie a zprávy. Historický sborník pražského okolí, 3/2013 Praha 2013

7607 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 2–3/2013 Wien 2013

7608 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2014 Herne 2014

7609 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2014 Herne 2014



7610 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka, roč. XLIX., č. 7–8/2014 Pardubice 2014

7611 SevČ Moravec Miroslav Roudnice nad Labem na starých pohlednicích Hostivice 2003

7612 ZápČ Mergl Jan Plzeňské pohledy a veduty čtyř století 1500–1900 Plzeň 1995

7613 VýchČ kolektiv Sto školních let střední průmyslové školy kamenické v Hořicích v Podkrkonoší 1884–1984 Hořice v Podkrkonoší 1984

7614 Hist Vaňková Lenka a kol. Metodika datování a interpretace portrétů 16.-18. století pomocí historické módy Praha 2013

7615 Osob Jandík Stanislav Čaroděj houslí (Jan Kubelík) Praha 1949

7616 StřČ Oliverius Miroslav Naše Chyňava. Vlastivědný sborník pro obec Chyňavu a okolí Chyňava 2014

7617 Osobš Hirtz Albert, Helbig Julius Urkundliche Beiträge zur Geschichte der edlen Herren von Biberstein und ihrer Güter Reichenberg 1911

7618 Vex časopis Vexilologie 171 Praha 2014

7619 StřČ Moravcová Jaroslava 100 let školy v Ostré Ostrá 2008

7620 Hist Braunová Dagmar Renesanční a barokní emailované sklo (malované erby na skle) Plzeň 1980

7621 Mor kolektiv Veřovice. Historie a současnost obce Veřovice 1993

7622 Prah Podlaha Antonín Ilustrovaný katalog pokladu chrámu sv. Víta v Praze Praha 1930

7623 Osobš Jouzová Miroslava a kol. Život barokního kavalíra Oldřicha Adolfa Vratislava ze Šternberka Kolín 2013

7624 Ono Brousil Antonín Přehled českých jmen křestních Praha 1934

7625 AutP Franková Svatava a kol. Plavba proti proudu času (rod Vaicenbauer/Vaizenbauer z Husince) Praha 2012

7626 zgho–Něm Prinz von Bayern Adalbert Die Wittelsbacher. Geschichte unserer familie München 1995

7627 StřČ Mrvík Vladimír Jakub Kostel sv. Gotharda a jiné sakrální památky na českobrodsku Český Brod 2013

7628 JižČ časopis Sv. Jan Prachatický, č. 7/2014 (zaniklé kostely Šumavy–Dolní Vltavice) Prachatice 2014

7629 JižČ časopis Sv. Jan Prachatický, č. 8/2014 (zaniklé kostely Šumavy–Rychnůvek) Prachatice 2014

7630 JižČ časopis Sv. Jan Prachatický, č. 9/2014 (zaniklé kostely Šumavy–Jablonec) Prachatice 2014

7631 Mor kolektiv Mikroregion Podchřibí (Ježov, Kelčany, Labuty, Skalka, Vřesovice, Žádovice) Břeclav 2006

7632 JižČ kolektiv Husitský Tábor 17 – sborník husitského muzea Tábor 2012

7633 VýchČ kolektiv Sláva a pád hradu Vízmburka Hradec Králové 2003

7634 VýchČ Balek Antonín Ledečsko vás vítá Ledeč nad Sázavou 1958

7635 Osob Taussig Pavel Neznámí hrdinové / Pohnuté osudy Praha 2013

7636 Emi Vlha Marek Dopisy z války Severu proti Jihu. Korespondence českých vojáků v americké občanské válce Brno 2010

7637 Hist Šrámková Vítězslava a kol. Místopis českého amaterského divadla, 1. díl A–M Praha 2001

7638 Hist Šrámková Vítězslava a kol. Místopis českého amaterského divadla, 2. díl N–Ž Praha 2002

7639 Osob kolektiv 57 osobností Středočeského kraje – Jarmila Novotná Praha 2009

7640 Osob kolektiv 57 osobností Středočeského kraje – Josef Slavík Praha 2009

7641 Osob kolektiv 57 osobností Středočeského kraje – Václav Talich Praha 2009

7642 Osob kolektiv 57 osobností Středočeského kraje – František Nepil Praha 2009

7643 VýchČ Procházková Pavlína, Kolínská Petra Úpická radnice a její konšelé Úpice 2003

7644 Poh Procházka Zdeněk Historické náhrobníky okresu Domažlice Plzeň, Domažlice 1990

7645 Osobš časopis Cour d´honneur (Čestný dvůr) 3/1999 Praha 1999

7646 Mor Březina Jan Politický okres Šumperský. Vlastivědná studie Šumperk 1930

7647 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2013 Herne 2013

7648 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2014 Herne 2013

7649 Osob Pejskar Jožka Poslední pocta, sv. 2 (čsl exulanti 1948–1984) Curych 1985

7650 zgho–SloveHolčík Štefan Korunovačné slávnosti. Bratislava 1563–1830 Bratislava 1986

7651 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2014 Praha 2014

7652 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2014 Praha 2014

7653 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/2013 Martin 2013

7654 StřČ Čapek Petr, Prášil Petr Berounsko na starých pohlednicích Hostivice 2007

7655 StřČ kolektiv Adresář města Kladna Praha 1949

7656 JižČ kolektiv Staré Budějovice, 5/2010 České Budějovice 2010

7657 JižČ Kovář Daniel Borek 1805–2005. Procházka minulostí obce Borek 2005

7658 JižČ Kovář Daniel, Koblasa Pavel Hluboká nad Vltavou v proměnách staletí České Budějovice 2012

7659 JižČ Kovář Daniel Budějovice před sto lety České Budějovice 2000

7660 JižČ Kovář Daniel Královská pevnost na jihu Čech (o hradbách) České Budějovice 2006

7661 JižČ Kovář Daniel, Koblasa Pavel Historické útržky z Poněšic České Budějovice 2007

7662 Osob kolektiv Střípky vzpomínek – F. D. Merth očima přátel Strašín 2007

7663 JižČ Fencl Pavel Obec Buk Buk 2012

7664 Voj f Kapela schwarzenberské gardy České Budějovice 2010

7665 Vex časopis Vexilologie 172 Praha 2014

7666 Prah kolektiv Almanach stát. reál. gymnasia v Praze, Ječná ul. Na paměť století I. české reálky Praha 1948

7667 Prah kolektiv Pražský sborník historický XLI. Praha 2013

7668 ZápČ Kašpar Karel Šlovice – 750 let (1245–1995) Dobřany 1995

7669 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVIII. (XL.), č. 2/2014 Vlašim 2002

7670 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2018 Praha 2012

7671 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2019 Praha 2013

7672 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2020 Praha 2013

7673 ZápČ Jirák Jan Poleň – 750 let obce Poleň 2004

7674 ZápČ kolektiv Almanach Okresního Sdružení hasičů v Klatovech (1960–2010) Klatovy 2010

7675 StřČ kolektiv Svaz požární ochrany Úhonice 1888–1988 Úhonice 1988

7676 Osob Foltin Karel Největší osobnosti našich dějin. Průmyslníci, podnikatelé, bankéři Olomouc 2012

7677 SevČ Smetana Jan Jiřetín pod Jedlovou – 450 let města v Lužických horách Jiřetín pod Jedlovou 1998

7678 JižČ Zoubek Václav Třeboň. Vzpomínková vycházka po historickém centru města 1925–1945 Sobotka 2006

7679 Her Palivec Viktor, Milde Josef Heraldický slabikář Praha 1945

7680 Gčte Palivec Viktor Minimum pro rodopisce a heraldiky Praha 1970

7681 Her kolektiv Petr Tybitancl – heraldik (katalog výstavy na zámku Kozel) Kozel 2014

7682 Osob Kovář Daniel Po stopách Karla Klostermanna na Blatech České Budějovice 2006

7683 Osobš Dyk Jan Rod rytířů Gryspeků z Gryspachu v Čechách Kralovice 1909

7684 AutP Čermák Václav Rod hrabat z Bubna a Litic zvláště ve východních Čechách Praha 1970

7685 Prah kolektiv Střední odborná škola logistických služeb. Almanach 1952–2012 Praha 2012

7686 Osob Pelant Jan Bibliografie prací Gustava Hofmanna do roku 1994 Plzeň 1996

7687 Osob Bělohlávková Jana Bibliografie prací Miloslava Bělohlávka do roku 1993 Plzeň 1994

7688 Hist Teplý Jaroslav Mohlo to jít také jinak. Průvodce polistopadovými roky (+ CD) České Budějovice 2008

7689 Mor Sychra Adolf Žďárná a její minulost Žďárná 1990

7690 Prah Broncová Dagmar a kol. Kniha o Praze 6 Praha 2004

7691 Prah Dvořák Tomáš a kol. Žižkov. Svéráz pavlačí a strmých ulic Praha 2012

7692 Prah Státníková Pavla Vinohrady. Dobrá čtvrť pro dobré bydlení Praha 2012

7693 Osobš Gába Zdeněk a kol. Bratří Kleinové. Stavitelé silnic a železnic Šumperk 2000

7694 Osob Sladký Václav Zastánci práv lidu chodského (rodokmen Sladký, Hrubý, Selner) Domažlice 1948

7695 Osobš Slavíčková Hana Portrétní galerie Thun-Hohensteinů Děčín 1998

7696 Osob Kolben Jindřich a kol. Příběh rodiny Kolbenů / Historie ČKD Praha 2000

7697 StřČ Hartvichová Vlasta, Pišna Jan Kamenice v proměnách věků Kamenice 2010

7698 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 1 Praha 2014

7699 JižČ Hajník Roman Vimperk v zrcadle času Vimperk 2013

7700 Ono Svoboda Jan, Šmilauer Vladimír Místní jména v Čechách. Jejich vznik, původní význam a změny, V. Díl: Dodatky Praha 1960

7701 StřČ kolektiv Třebotov – od počátků po současnost Třebotov 2014

7702 Mor kolektiv Hanácký kalendář 2014 Olomouc 2013

7703 Náb kolektiv Edice tolerančních přihlášek, země: Čechy, kraj: 5. Litoměřice Telč 2014

7704 Gčte Hásek Václav a kol. Učebnice čtení starých textů Praha 2003

7705 Gčte Hásek Václav a kol. Učebnice čtení starých textů nejen pro rodopisce Praha 2014

7706 Gčte Hásek Václav a kol. Učebnice čtení starých textů nejen pro rodopisce Praha 2014

7707 Gčte Hásek Václav a kol. Učebnice čtení starých textů nejen pro rodopisce Praha 2014

7708 zgho–SloveFedermayer Frederik a kol. Magnátske rody v našich dejinách 1526–1948 Martin 2012

7709 zgho–SloveĎuriška Zdenko Pálkovci. Príbeh rodu garbiarskych podnikateľov z Liptova Martin 2013

7710 Voj kolektiv Vojenské osobnosti československého odboje 1939–1945 Praha 2005

7711 Voj Stehlík Eduard Srdce armády. Generální štáb 1919–2004 Praha 2004

7712 Voj Frankland Noble Encyklopedie vojenství od 1. světové války do konce studené války Praha 2014

7713 Voj kolektiv Československá legie v Rusku 1914–1920, I. díl Praha 2014

7714 Voj kolektiv Kalendář československého četnictva 1938 Praha 1938

7715 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2014 Praha 2014

7716 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2014 Praha 2014

7717 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 6–7/2014 Wien 2014

7718 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVIII. (XL.), č. 3/2014 Vlašim 2014

7719 Osobš kolektiv Prohlášení české a moravské šlechty v září 1939, podepsané 89 šlechtici z 33 rodů Praha 2014

7720 Vex časopis Vexilologie 173 Praha 2014

7721 zgho–Něm Bahl Peter Archiv ostdeutscher Familienforscher. Band 22 (2014) Herne 2014

7722 Prah Scheufler Pavel Praha 1848–1914. Čtení nad dobovými fotografiemi Praha 1986

7723 Prah Holub Bonifác Paměti farnosti u Svaté Markéty v Břevnově a blízkého okolí Praha 2014

7724 AutP Klán Jiří a kol. Setkání rodopisců královského hvozdu rychty stachovské Zdice 2013

7725 SevČ kolektiv Minulosti Českého Švýcarska (II) Krásná Lípa 2004

7726 ZápČ Tykal Roman Mikroregion Měčínsko, historie a památky Měčín 2005

7727 Osob Streit Jiří Božkové. Osudy rodiny vynálezců Praha 1946

7728 Osob Chytil Karel Joses Mánes a jeho rod Praha 1934

7729 Prah Augusta Pavel, Ederer Antonín Praha 1 křížem krážem Praha 2013

7730 Prah Broncová-Klicperová Dagmar a kol. Praha 5 křížem krážem Praha 2010

7731 Gčte kolektiv Genealogická konference. Uherské Hradiště 19. říjen 2013 – 1. ročník, sborník Uherské Hradiště 2013

7732 Gčte kolektiv Genealogická konference. Uherské Hradiště 19. říjen 2013 – 1. ročník, sborník (duplikát) Uherské Hradiště 2013

7733 Prah kolektiv Květnové povstání v Praze 5 Praha 1985

7734 VýchČ Černíková Hana Soupis kronik okresu Pardubice Pardubice 1998

7735 ZápČ Šimon Eduard Horažďovice. Proměny města 1292–1992 Horažďovice 1990

7736 Prah Jungmann Jan Holešovice-Bubny v objetí Vltavy Praha 2014

7737 Osobš Kinský Zdeněk Radslav U nás / Chez Nous (almanach českých šlechtických rodů) Chlumec n. Cidlinou 1933

7738 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, č. 11–12/2014, roč. XLIX. Pardubice 2014



7739 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2014 Herne 2014

7740 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2014 Herne 2014

7741 Prah kolektiv Sto let budovy školy. Gymnázium U Libeňského zámku v Praze 8 Praha 2014

7742 Prah kolektiv Pijte z něho všichni. Kostel u sv. Martina ve zdi a víra v něm Benešov 2014

7743 Prah Krákorová Jaroslava a kol. Čakovice, Miškovice, Třeboradice Praha 2005

7744 JižČ Jiroušková Milada Obrázky z Podolska a okolí. Po proudu staré Vltavy od Olešné po Červenou Pelhřimov 2014

7745 JižČ časopis Obnovená tradice 50/2014 České Budějovice 2014

7746 JižČ časopis Obnovená tradice 50/2014 České Budějovice 2014

7747 VýchČ Florián Čeněk Spory Chrudimě s poddanými v 2. polovici 17. století Chrudim 1930

7748 Osobš Marek Pavel Svědectví o ztrátě starého světa České Budějovice 2005

7749 Osobš Vybíral Zdeněk Paměti Pavla Korky z Korkyně. Zápisky křesťanského rytíře z počátku novověku České Budějovice 2014

7750 Hist časopis Kuděj. Časopis pro kulturní dějiny, č. 2/2012 Plzeň 2012

7751 AutP Dvořák Stanislav Rod Dvořákův na Rychnovsku (obsahuje 40 rodopisných tabulek) Náchod, Lipenec 1939

7752 Voj kolektiv Almanach příspěvků VII. konference policejních historiků Praha 2012

7753 Voj kolektiv Almanach příspěvků IX. konference policejních historiků Praha 2014

7754 Osobš Žákavec Theodor Lanna. Příspěvek k dějinám hospodářského vývoje v Čechách a v Československu Praha 1936

7755 Mor Pala Josef Štípa. Mariánské poutní místo Štípa 2003

7756 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 19, No. 1, December 2014 Sugar Grove 2014

7757 Her Županič Jan a kol. Šlechtický archiv c.k. ministerstva vnitra. Erbovní listiny Praha 2014

7758 SevČ Doskočil Oldřich Malíři Litoměřicka, sv. 3 Litoměřice 1998

7759 SevČ Doskočil Oldřich, Přenosilová Věra Malíři Litoměřicka, sv. 4 Litoměřice 1999

7760 SevČ Doskočil Oldřich Malíři Litoměřicka, sv. 5 Litoměřice 2000

7761 AutP Kejla Vladimír Lubenské rodokmeny 4/1. Historie gruntů v Lubné u Rakovníka v 16.–19. století Ostrava 2014

7762 AutP Kejla Vladimír Lubenské rodokmeny 4/2. Historie gruntů v Lubné u Rakovníka v 16.–19. století Ostrava 2014

7763 AutP Procházka Jaroslav Z rodného kraje. Příspěvek k rodinné kronice Kolín 1940

7764 VýchČ Máka Antonín Bohumil Matrika obce Stružince 1630–1900 (okres Lomnice, hejtmanství Semily, kraj Jičín) Polná 1902

7765 VýchČ kolektiv Pod hvězdou Davidovou. Židé na Pardubicku od 16. století do současnosti Pardubice 2014

7766 ZápČ Malá Marie Šumava – putování časem Klatovy 2009

7767 VýchČ Štrossová Ivana, Stejskalová Věra 100. výročí otevření otevření veřejné knihovny Přibyslav 1896–1996 / Jan Otto, nakladatel Přibyslav 1996

7768 StřČ Jermář Jaromír Historie Bílé Hlíny – 275 let obce Bílá Hlína (1712–1987) Bílá Hlína 1987

7769 JižČ kolektiv Lukavec v proměnách století Pelhřimov 2002

7770 Osob Mager Jan Antonín Andreas Hartauer. Hartauerové na Šumavě a Novohradsku Prachatice 2013

7771 Voj Došek František Von je ještě živej. Vypravování legionáře Františka Doška z Jilma (+ CD) Jilemnice 2012

7772 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 21, številka 1, december 2014 Škofja Loka 2014

7773 JižČ Břicháček Pavel, Poláková Monika Sepekov. Mariánské poutní místo Milevsko 2006

7774 SevČ Kotyza Oldřich, Smetana Jan Litoměřicko a Podřipsko v českých dějinách Litoměřice 2000

7775 Gčte Hásek Václav a kol. Sborník učebních textů kurzu pro pokročilé rodopisce Praha 2007

7776 JižČ Kovář Daniel Zpovědní rejstřík trhosvinenské farnosti z roku 1655, separát České Budějovice 2009

7777 Mor kolektiv 230 let farnosti u kostela sv. Tomáše v Brně Brno 2014

7778 Mor Svoboda Augustin Historie staropoddvorovských rodů Brno 2014

7779 Her Liška Karel Sbírka komunálních znaků, pečetí a razítek, IV/1. Znaky, pečeti a razítka českých měst a městeček N–Ř Brno 2014

7780 Her Liška Karel Sbírka komunálních znaků, pečetí a razítek, IV/2. Znaky, pečeti a razítka českých měst a městeček N–Ř Brno 2014

7781 StřČ Švarc František a kol. 150 let pošty v Rakovníku / Rakovnické pivovarnictví dříve a dnes / Rakovnický pivovar moderní Rakovník 1992

7782 StřČ Kožíšek Adolf Kytice vzpomínek řídícího učitele Slaný 2011

7783 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 8/2014 Wien 2014

7784 Vex časopis Vexilologie 174 Praha 2014

7785 Štěpán Luděk, Šulc Ivo Chrudimsko. Mlýny a další zařízení na vodní pohon Chrudim 2013

7786 Mor Peřinka František Vácslav Vlastivěda moravská. Valašskoklobucký okres (reprint) Valašské Klobouky 2004

7787 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Vol. 18, No. 4, September 2014 Sugar Grove 2014

7788 Mor Zejda Radovan Jaroměřice nad Rokytnou. Kulturní II Jaroměřice nad Rokytnou 2007

7789 JižČ Říhová Ivana Strakonice 1938–1945 Strakonice 1990

7790 ZápČ kolektiv Prácheň. Hora, hradiště, hrad Prácheňsko 2009

7791 Voj kolektiv Ehrenbuch der Österreichisch Ungarischen Wehrmacht, I. Band (řády a vyznamenání, seznam osob) Wien 1917

7792 Voj Kössler Josef Paměti XIX. batterie společnosti mistrů kanonýrů Praha 1893

7793 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel pardubicka, č. 9–10/2014, roč. XLIX. Pardubice 2014

7794 Gčte Sedláček J. Kapesní slovník latinsko-český a česko-latinský (reprint) Praha 2011

7795 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2014 Herne 2014

7796 StřČ Vlastník Josef Týnecká tvrz hrad, část 1. Týnec nad Labem 1982

7797 ZápČ Mikota Petr Rozhledna na Chlumu u Plzně Plzeň 2014

7798 ZápČ Mikota Petr, Kokeš Milan Zábělá včera, dnes a zítra Plzeň 2014

7799 Hist Kučera Milan a kol. Atlas obyvatelstva ČSSR Praha 1962

7800 Náb kolektiv Katalog pražské arcidiecéze 2000 Praha 2000

7801 Hist Mádl Martin Expozice historických lékaren, průvodce Praha 1999

7802 Hist kolektiv Odkaz J. A. Komenského. Tradice a výzvy české vzdělanosti, katalog výstavy Praha 2009

7803 Mor kolektiv 75 let českého gymnázia v Jihlavě (1919–1994) Jihlava 1994

7804 Osob Mlynárik Ján Českí profesori na Slovensku, 1. diel Praha 1994

7805 AutP Věšín František Bouchalové v Jílovém Praha 1945

7806 Prah kolektiv Zpěvácký spolek Hlahol, založen 1861 Praha 2011

7807 Prah kolektiv Pražský skautský almanach Praha 1994

7808 Praha Kouba Zdeněk a kol. Kaple betlémská 85 let (Nesvačily–Bystřice) Bystřice 2016

7809 Prah Košnář Julius Památník k 60. výročí založení městské střední školy na Malé Straně v Praze (1866–1926) Praha 1926

7810 ZápČ Bláha Václav a kol. 70 let hasičského sboru v Přetíně (1929–1999) Přetín 1999

7811 Osob Pacner Karel a kol. Významní čeští lékaři, díl 1 Praha 2008

7812 StřČ Oliverius Miroslav Černobílé století. Almanach ke 100. výročí švermovského fotbalu (1910–2010) Kladno-Švermov 2010

7813 StřČ Veselý Miloš 650 let od první písemné zmínky o Mníšku (1348–1998) Mníšek pod Brdy 1998

7814 Arch Matušíková L. a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651, Hradecko-Novobydžovsko Praha 2000

7815 Arch kolektiv Paginae historiae 2/1994 Praha 1994

7816 Arch kolektiv Paginae historiae 3/1995 Praha 1995

7817 Arch kolektiv Paginae historiae 4/1996 Praha 1996

7818 Náb Zuber Rudolf Osudy moravské církve v 18. století, díl 1 Praha 1987

7819 StřČ Kolek Roman 100 let měst. muzea v Čelákovicích – Čelákovice a Koutští z Kostelce (separát) Čelákovice 2004

7820 Hist Škabrada Jiří a kol. Chalupy v Čechách na historických stavebních plánech / 1 Praha 2014

7821 StřČ Kovář Pavel Otec kulak, syn zelený baron. Příběh Haškova selksého rodu a obrázky ze života Úhonic Praha 2004

7822 Mor Měchurová Svaťa a kol. Vlkoš - stoletá voda (okres Přerov) Vlkoš 1998

7823 Mor kolektiv 700 let obce Vlkoš (1294–1994) Vlkoš 1994

7824 StřČ Smolová Věra Mlýny a lidé města Příbramě hor stříbrných Hostivice 2014

7825 Mor Jurman Hynek Smírčí kameny na Vysočině Štěpánov nad Svratkou 2010

7826 VýchČ Vojtíšek František a kol. 40 let měšťanské školy v Libání (1897–1937) Libáň 1931

7827 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/2014 Martin 2014

7828 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel pardubicka, roč. L., č. 1–2/2015 Pardubice 2015

7829 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel pardubicka, roč. L., č. 3–4/2015 Pardubice 2015

7830 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2015 Herne 2015

7831 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2010 Herne 2010

7832 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2014 Herne 2014

7833 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2015 Herne 2015

7834 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVIII. (XL.), č. 4/2014 Vlašim 2014

7835 Vex časopis Vexilologie 175 Praha 2015

7836 Prah Broncová Dagmar a kol. Kniha o Slivenci a Holyni Praha 2009

7837 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2014 Praha 2014

7838 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2014 Praha 2014

7839 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2022 Praha 2014

7840 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2023 Praha 2015

7841 JižČ Krejčová Jaroslava Řepice 750 let Řepice 2001

7842 Osobš Polách Jaroslav Páni z Krumlova. Rod Záviše z Falkenštejna České Budějovice 2014

7843 Osobš Polách Jaroslav Páni z Krumlova. Rod Záviše z Falkenštejna České Budějovice 2014

7844 VýchČ Paulas Jan Hospoda. Ze vzpomínek hospodského a hospodáře Františka Douchy (Herálec) Praha 2012

7845 StřČ Mrvík Vladimír Jakub Zmizelé Českobrodsko – městské památky, lidová architektura + mapa 1938 Český Brod 2014

7846 StřČ kolektiv Příběh kostela sv. Lukáše ve Svárově Svárov 2014

7847 Prah Beranová Danuta Malá kronika Prahy 12, 1. díl. Kam sahá pamět generací Praha 2008

7848 Prah Beranová Danuta Malá kronika Prahy 12, 2. díl. Historie od A do Z Praha 2009

7849 AutP kolektiv Rod Šourek před 1609 Praha 2002

7850 StřČ Zatřepálek Stanislav a kol. 50 let družstevního zemědělství (dějiny obcí Onomyšl a Nepoměřice) Onomyšl 2007

7851 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVIX. (XLI.), č. 1/2015 Vlašim 2015

7852 AutP Vrána Jaroslav Jaroslav Vrána z Milčic č. 21 vzpomíná (nar. 1919) Milčice 2014

7853 AutP Vrána Jaroslav Velká historie rodu Vozábů z Milčic Milčice 2015

7854 StřČ Vrána Jaroslav Expozice Milčic – muzeum Milčice 2013

7855 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. L., č. 5–6/2015 Pardubice 2015

7856 Osobš Glassheim Eagle Urození nacionalisté. Česká šlechta a národnostní otázka v 1. pol. 20. století Praha 2012

7857 Arch ročenka ČAS v roce 2014 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2015

7858 Prah Hlaváčková Ludmila a kol. Dějiny Všeobecné nemocnice v Praze (1790–1952) Praha 1990

7859 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2015 Praha 2015

7860 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2015 Praha 2015

7861 AutP Klusáček Jiří Mlýn v Hrbově a jeho obyvatelé (Polná) Praha 2015

7862 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 1/2015 Wien 2015

7863 StřČ Vančura Karel Davle u Prahy, minulost a současnost Davle 2008

7864 StřČ Vančura Karel Davle a sport. Slavoj Davle 1924–2014 Davle 2014

7865 StřČ Obermajerová Kateřina Historie ZŠ Davle Davle 2014

7866 StřČ Vančura Karel Milénium. 1000 let Ostrovského kláštera v Davli u Prahy (999–1999) Davle 1999

7867 Prah Čechura Jaroslav a kol. Nájemníci na Starém Městě pražském roku 1608 (duplikát) Praha 1997



7868 Osob Bendová Magdalena Eduard Hála (1919–1989), český chemik a vysokoškolský pedagog Praha 2014

7869 Osob Prosecký Jiří Bedřich Hrozný (1879–1952), orientalista Praha 2015

7870 Osob Vlček Radomír Josef Macůrek (1901–1992), historik Praha 2015

7871 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2015 Praha 2015

7872 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2015 Praha 2015

7873 Vex časopis Vexilologie 176 Praha 2015

7874 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. L., č. 7–8/2015 Pardubice 2015

7875 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 22, številka 1, junij 2015 Škofja Loka 2015

7876 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVIX. (XLI.), č. 2/2015 Vlašim 2015

7877 JižČ časopis Obnovená tradice 51/2015 České Budějovice 2015

7878 JižČ časopis Obnovená tradice 51/2015 České Budějovice 2015

7879 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2015 Herne 2015

7880 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2015 Herne 2015

7881 VýchČ Kotyk Jiří Jak jsem je znal aneb zmizelí Pardubáci Pardubice 2015

7882 ZápČ Strnad Vladimír Úborsko Úborsko 2010

7883 Voj Kokošková Věra Památce legionářů z Přeštic a okolí Přeštice 2004

7884 Mor kolektiv Střední průmyslová škola stavební v Lipníku nad Bečvou 1953–2013 Lipník nad Bečvou 2013

7885 Mor kolektiv Hanácký kalendář 2006 Olomouc 2005

7886 JižČ Vančura Milan Husinec Husinec 2010

7887 Osob kolektiv Páter Josef Peksa (1919–1993) Klatovy 2014

7888 JižČ Šindelář Vladimír Hrdelní příběhy táborské Písek 2002

7889 Mor kolektiv Šedesát let bývalého gymnasia nyní DSŠ v Prostějově 1899–1959 Prostějov 1959

7890 Osob Secká Milena, Šámal Martin Byl to můj osud… Zápisky Josefy Náprstkové Praha 2014

7891 Osob Secká Milena Americký klub dam. Krůček k ženské vzdělanosti Praha 2012

7892 Prah Dvořák Tomáš Pražské výletní restaurace Praha 2010

7893 AutP Skočková Hana Rody Vogl, Schreiter, Fritsch, Kirschner, Staab, Titlbach z Vroutku. Tropsch, Süßner, Rößler (k rodu Jahn) Praha 2015

7894 Míst kolektiv Almanach obce.info. Kompletní seznam měst, městských částí a obcí České republiky Slezská Ostrava 2011

7895 AutP Veselá Eva Dějiny mojí babičky. Kognátní linie Marie Novotné, roz. Štěrbáčkové, z Doubravice nad Svitavou Praha 2015

7896 StřČ kolektiv Podbrdsko, XXI/2014 Příbram 2014

7897 StřČ kolektiv Záboří nad Labem 1080–1980. Od historie k dnešku Záboří n. Labem 1980

7898 Osob Tejček Michal Dobrý kněz a hospodář. Emanuel Václav Řičák (1824–1904) Přeštice 2014

7899 Osobš Štrof Václav Páni z Lipky. Historický obraz Chrudim 1940

7900 Prah kolektiv Almanach k 90. výročí založení 1920–2010. Jazyková škola, Školská 15, Praha 1 Praha 2010

7901 Poh Chromý Mojmír, Kučera František Heraldické památky Malostranského hřbitova v Košířích. Průvodce Malostranským hřbitovem ve fotografiích Praha 2012

7902 Gčte Makovský Vladimír Hledáme své předky. Na pomoc začínajícm badatelům Velké Meziříčí 2015

7903 JižČ Záruba Vladimír, Koblasa Pavel Šumava – místopisný slovník České Budějovice 2000

7904 Num Hlinka Bohuslav a kol. Peníze celého světa Praha 1981

7905 Mor Pala Josef Svatý Hostýn Svatý Hostýn 2007

7906 StřČ Procházka Jaroslav Kronika Polních Voděrad Kolín 1938

7907 Náb Buben Milan M. Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou Praha 1996

7908 Poh Hnojil Adam Památky malostranského hřbitova. Umělci a umění Praha 2014

7909 Mor kolektiv Slezský sborník, roč. 112, č. 2/2014 Opava 2014

7910 Mor kolektiv Časopis slezského zemského muzea, vědy historické, roč. 63, č. 3/2014 Opava 2015

7911 Mor kolektiv Sborník Státního okresního archivu Znojmo 2013 Znojmo 2014

7912 Hist Musil Jiří F. Po stezkách k dálnicím Praha 1987

7913 Prah kolektiv Výroční zpráva Masarykova I. stát. reálného gymnasia v Praze II. v Křemencově ul., šk. rok 1938–39 Praha 1939

7914 Mor kolektiv Desátá výroční zpráva českého stát. ref. reálného gymnasia v Novém Bohumíně, šk. rok 1930–31 Nový Bohumín 1931

7915 JižČ kolektiv Výroční zpráva české hudební školy v Českých Budějovicích, šk. rok 1912–13 České Budějovice 1913

7916 JižČ kolektiv Výroční zpráva Jirsíkova stát. gymnasia v Českých Budějovicích, šk. rok 1934–35 České Budějovice 1935

7917 JižČ kolektiv Výroční zpráva Jirsíkova stát. gymnasia v Českých Budějovicích, šk. rok 1935–36 České Budějovice 1936

7918 JižČ kolektiv Výroční zpráva stát. čsl. reformního reálného gymnasia v Českých Budějovicích, šk. rok 1937–38 České Budějovice 1938

7919 JižČ kolektiv 25. výroční zpráva, dívčího reform. reál. gymnasia v Českých Budějovicích, šk. rok 1927–28 České Budějovice 1928

7920 JižČ kolektiv Zpravodaj tělocvičné jednoty Sokol v Českých Budějovicích, roč. XI., č. 1–3/1937 České Budějovice 1937

7921 JižČ kolektiv Zpravodaj tělocvičné jednoty Sokol v Českých Budějovicích, roč. IX., č. 1–3/1935 České Budějovice 1935

7922 JižČ Pavel Jakub, Šamánková Eva České Budějovice Praha 1979

7923 JižČ kolektiv První výroční zpráva stát. koed. ústavu učitelského v Soběslavi, šk. rok 1926–27 Soběslav 1927

7924 Mor kolektiv Výroční zpráva stát. reálného gymnasia v Moravských Budějovicích, šk. rok 1930–31 Moravské Budějovice 1931

7925 Prah Mesiereur Jaroslav Třicetpět dnů poprav na kobyliské střelnici v Praze VIII (separát) Praha 2011

7926 Hist Pačesová Ota Královští svobodníci v dějinách země české (závěrečná práce) Praha 2010

7927 Osobš časopis Česká šlechta žije (mimořádné vydání z archivu Xantypy 1995–2012) Praha 2012

7928 Mor kolektiv Zprávy vlastivědného muzea v Olomouci. Společenské vědy, č. 308/2014 Olomouc 2014

7929 VýchČ kolektiv Východočeský sborník historický 26/2014 Pardubice 2014

7930 Osobš Hrubý František Hrabata z Thurnu a Valsassina. Dějiny jich českomoravské větve Praha 1923

7931 VýchČ Kubík Miroslav Tisíciletá obec. Libice nad Cidlinou 981–1981 Libice nad Cidlinou 1981

7932 Hist Zemanová Mirka Na Hromnice o hodinu více. 2500 českých pranostik a přísloví Brno 2009

7933 Hist Zemanová Mirka Co na srdci, to na jazyku. Česká přísloví, přirovnání a rčení Brno 2008

7934 Prah Jásek Jaroslav a kol. Podolská vodárna a Antonín Engel Praha 2014

7935 StřČ Kyzlík František a kol. Říčany Praha 1975

7936 Prah Novák Rudolf Michelské plynárna Praha 2010

7937 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část třetí, sešit 1. Poděbrady 1938

7938 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část třetí, sešit 2. Poděbrady 1938

7939 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část třetí, sešit 3. Poděbrady 1938

7940 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část třetí, sešit 4. Poděbrady 1938

7941 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část třetí, sešit 5. Poděbrady 1938

7942 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 1. Poděbrady 1940

7943 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 2. Poděbrady 1940

7944 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 3. Poděbrady 1940

7945 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 4. Poděbrady 1940

7946 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 5. Poděbrady 1940

7947 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 6. Poděbrady 1940

7948 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 7. Poděbrady 1940

7949 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 8. Poděbrady 1940

7950 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 9. Poděbrady 1940

7951 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 10. Poděbrady 1941

7952 StřČ časopis Poděbradsko. Obraz minulosti a přítomnosti, díl III., část čtvrtá, sešit 11. Poděbrady 1941

7953 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2/2008 Turnov 2008

7954 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3/2008 Turnov 2008

7955 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 4/2008 Turnov 2008

7956 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 1/2009 Turnov 2009

7957 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2/2009 Turnov 2009

7958 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3/2009 Turnov 2009

7959 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 4/2009 Turnov 2009

7960 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 1/2010 Turnov 2010

7961 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2/2010 Turnov 2010

7962 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3/2010 Turnov 2010

7963 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 1/2011 Turnov 2011

7964 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 2/2011 Turnov 2011

7965 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 3/2011 Turnov 2011

7966 SevČ časopis Od Ještěda k Troskám 4/2011 Turnov 2011

7967 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka, roč. L., č.9–10/2015 Pardubice 2015

7968 VýchČ Balcar Miroslav Sezemice v obrazech Sezemice 2007

7969 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 12. Malý panteon velkých Čechů z přelomu 19. a 20. století Praha 2009

7970 AutP Saitl Vilém Kronika rodu Marešů ze Sousedovic Praha 1943

7971 Gčte Palivec Viktor Minimum pro rodopisce a heraldiky Praha 1970

7972 Arch Pazderová Alena Státní ústřední archiv v Praze. Průvodce po archivních fondech a sbírkách, díl I., sv. 1 Praha 1997

7973 StřČ Čapek Karel Loděnice včera a dnes Loděnice 1985

7974 StřČ Paták Karel Loděnice obec na zemské stezce Loděnice 2004

7975 zgho–Něm kolektiv Gothaischer Genealogischer Hofkalender Genealogisches Taschenbuch der Fürstlichen Häuser 1936 Gotha 1936

7976 zgho–Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der Gräflichen Häuser, Teil A – 1942 Gotha 1942

7977 Osob kolektiv Kardinál Trochta mučedník. Terezín, Mauthausen, Dachau Nové Město n. Metují 1991

7978 Osob Rokyta Hugo J. J. Winckelmann a Čechy Praha 1988

7979 Poh Hnojil Adam Památky malostranského hřbitova. Umělci a umění Praha 2014

7980 Poh Hnojil Adam Památky malostranského hřbitova. Náhrobek Leopolda Leonharda Thun-Hohensteina Praha 2013

7981 Prah kolektiv Das Prager Ghetto Praha 1992

7982 Osobš Mrvík Vladimír Jakub Trojanové z Bylan a Rossfeldu (separát) Praha 2004

7983 Hist Klika Josef, Sokol Josef Stručný slovník paedagogický, díl prvý: Abacus-Fantasie Praha 1891

7984 Hist Klika Josef, Sokol Josef Stručný slovník paedagogický, díl druhý: Farní školy-Konfucius Praha 1893

7985 SevČ kolektiv Osvobození Liberce Sovětskou armádou v roce 1945 Liberec 1979

7986 SevČ kolektiv Stránky z historie Horní Police, díl I. Horní Police 1991

7987 Hist Kreuz Petr Kouzelnictví a jeho pronásledování v jagellonské Praze (separát) Praha 2012

7988 StřČ kolektiv Soupis demografických pramenů (matrik) benešovského okresu (separát) Benešov 1988

7989 Prah kolektiv 39. výroční zpráva státní české reálky v Praze 1, šk. rok 1938–1939 Praha 1939

7990 JižČ kolektiv Výroční zpráva státní reálky dr. Adolfa Heyduka v Písku, šk. rok 1938–39 Písek 1939

7991 SevČ sborník Vlastivědný sborník Podřipsko, č. 6/2 – 1996 Roudnice nad Labem 1996

7992 SevČ sborník Vlastivědný sborník Podřipsko, č. 8/2 – 1998 Roudnice nad Labem 1998

7993 SevČ sborník Vlastivědný sborník Podřipsko, č. 10 – 2000 Roudnice nad Labem 2000

7994 Hist kolektiv Amtsblatt des k.k. Eisenbahnministeriums fur den Dienstbereich der Staatseisenbahnverwaltung Wien 1918

7995 Osob Bílek Karol Literární pozůstalost Eduard Štorch (1878–1956) Praha 1979

7996 StřČ Mrvík Vladimír Jakub Nejstarší urbář černokosteleckého panství z roku 1564 (separát) Praha 2010



7997 SevČ Marhonz Josef Úštecko Úštěk 1981

7998 Hist Kramář Karel České státní právo Praha 1896

7999 StřČ kolektiv Unhošťsko. Vlastivědný sborník, č. 1–4/1938, roč. 1 Praha 1938

8000 Osob Kubka František a kol. Božena Němcová Praha 1941

8001 Lag Vaněk Daniel a kol. Genetická genealogie. Sledování rodových linií pomocí analýzy DNA Praha 2015

8002 Lag Vaněk Daniel a kol. Genetická genealogie. Sledování rodových linií pomocí analýzy DNA Praha 2015

8003 Arch Kotačka Martin, Peterka Josef, Sperát Ivo Generální rejstřík k lánové vizitaci doplněný o soupis obyvatel královských měst, I. svazek A–L Brno 2015

8004 Arch Kotačka Martin, Peterka Josef, Sperát Ivo Generální rejstřík k lánové vizitaci doplněný o soupis obyvatel královských měst, I. svazek M–Ž Brno 2015

8005 Arch Kotačka Martin, Peterka Josef, Sperát Ivo Generální rejstřík k lánové vizitaci doplněný o soupis obyvatel královských měst, I. svazek A–L Brno 2015

8006 Arch Kotačka Martin, Peterka Josef, Sperát Ivo Generální rejstřík k lánové vizitaci doplněný o soupis obyvatel královských měst, I. svazek M–Ž Brno 2015

8007 Voj Dobrý Václav Světová válka Plzeň 2014

8008 StřČ kolektiv Studie a zprávy. Historický sborník pražského okolí, 4/2014 Praha, Jílové u Prahy 2014

8009 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2015 Praha 2015

8010 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2015 Praha 2015

8011 Her Müller Karel Heraldické památky Těšínska Český Těšín 2012

8012 Mor Pavelková Ilona Muzeum na hranici + DVD Český Těšín 2011

8013 Mor Korbelářová Irena Města na Těšínsku Český Těšín 2005

8014 Mor kolektiv Český Těšín 1920-1989. Válečné a poválečné osudy města Opava 2011

8015 zgho–Pol Moś Wojciech Dawne i współczesne symbole powstań śląskich Bytom 2011

8016 StřČ Patera Evžen Česká ves Hudlice u Berouna: rodiště Josefa Jungmanna Rosenheim 2008

8017 JižČ Handlová Marcela Řemesla historická nejen jindřichohradecká Týn nad Vltavou 2015

8018 StřČ Hrdličková Růžena Štíhlice. Střípky z historie obce Štíhlice 2013

8019 Mor Pajer Jiří a kol. Radějov. Minulost a současnost obce Radějov 2012

8020 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2014 Brno 2015

8021 Osobš Krejčiřík Mojmír Kleinové. Historie moravské podnikatelské rodiny Brno 2009

8022 Prah Polák Milan Pražské pivovárky a pivovary Praha 2003

8023 Náb Buben Milan M., Pokorný Pavel R. Encyklopedie českých a moravských pomocných (světících) biskupů Praha 2014

8024 zgho–SloveFedermayer Frederik Lexikón erbov šľachty na Slovensku 1 – Trenčianska stolica Bratislava 2000

8025 Her Ernest Alois Občané s erbem v Prostějově a prostějovském regionu Prostějov 2001

8026 zgho–Něm Neubecker Ottfried a kol. Wappen Bilder Lexikon München 1974

8027 StřČ Černý Jan Rakovnické paměti 19. století. Zápisky Františka Hovorky. Kronika Ferdinanda Malce Rakovník 2010

8028 Hist Sedlák Prokop Historie golfu v českých zemích a na Slovensku Praha 2004

8029 Her Milec Miroslav Šlechtické pečetě II Brno 2015

8030 Mor Tichák Milan Čtení o Lošově Olomouc 2015

8031 ZápČ Herajt Tomáš Devět století života nad řekou. Kronika Plané nade Mží od první písemné zmínky v roce 1115 do roku 2015 Hromnice 2015

8032 StřČ kolektiv Podbrdsko, XXII/2015 Příbram 2013

8033 Osob Jančík Drahomír a kol. Pivo, zbraně i tvarůžky. Podnikatelé meziválečného Československa ve víru konjunktur a krizí Praha 2014

8034 Osob Němec Jan Legendární motocykl Čechie. Osudy Albina Liebische, konstruktéra nejdelších motocyklů Praha 2010

8035 Osob Švihálek Milan Stavitel přehrad. Putování legendárního moravského vodohospodáře Jana Čermáka 20. stoletím Praha 2013

8036 AutP Miller Jan Z tradic selského rodu Vinduškova a kronika století. Kniha první Praha 1934

8037 AutP Miller Jan Z tradic selského rodu Vinduškova do konce století. Kniha druhá Praha 1934

8038 AutP Miller Jan Z tradic selského rodu Vinduškova do světové války. Kniha třetí Praha 1935

8039 AutP Miller Jan Z tradic selského rodu Vinduškova. Památník světové války. Kniha čtvrtá Praha 1935

8040 Voj Stehlík Eduard Páter Method. Životní příběh generála duchovní služby Msgre Methoděje Kubáně Praha 2006

8041 Voj Břach Radko Generál Maurice Pellé. První náčelník hlavního štábu čs. branné moci Praha 2007

8042 Míst adresář Adresář československého obchodu – II. díl maloobchod, Čechy Praha 1948

8043 zgho–SloveBrindza Peter Trenčianska mestská elita a jej genealogické väzby v storočí stavovských povstaní Stropkov, Trenčín, Lysá pod Makytou2015

8044 zgho–Pol Tadeusz Gajl Herbarz polski od średniowiecza do XX wieku / Polish armorial from Middle Ages to 20th century Gdańsk 2011

8045 MÍst telefonní seznam Telefonní seznam UTO Praha, bytové stanice, díl: A–M (1986–1987) Praha 1986

8046 MÍst telefonní seznam Telefonní seznam UTO Praha, bytové stanice, díl: N–Ž (1986–1987) Praha 1986

8047 Osobš Šindler Bedřich a kol. Rytíři Mírkové ze Solopisk a na Plaňanech Praha 2005

8048 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2024 Praha 2015

8049 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2025 Praha 2015

8050 StřČ kolektiv Adresář města Kolína 1937 Kolín 1937

8051 Náb Remešová Věra Ikonografie a atributy svatých Praha 1991

8052 Prah Blažíček O. J. a kol. Klášter v Břevnově Praha 1944

8053 Mor Sucharda Jan a kol. Malé dějiny Jaroměřice nad Rokytnou Hrotovice 2002

8054 Voj kolektiv Kronika druhé světové války Praha 2000

8055 Vex časopis Vexilologie 177 Praha 2015

8056 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 2–3/2015 Wien 2015

8057 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2015 Herne 2015

8058 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2015 Herne 2015

8059 AutP Dufek Vladimír Skleněný svět Blaschků. Dílo Leopolda Blaschky a jeho syna Rudolfa Praha 2015

8060 Her Dufek Vladimír Cesty heraldické lilie v Evropě a u nás (separát) Praha 2000

8061 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel pardubicka, L. roč., č. 11–12/2015 Pardubice 2015

8062 Osob Stupková Marie a kol. Slovník představitelů soudní správy v Čechách v letech 1849–1918 Praha 2015

8063 Her Pelant Jan Erby české, moravské a slezské šlechty. Vývoj erbů a stručné dějiny 610 rodů Praha 2013

8064 Arch kolektiv Paginae historiae 23/2015, č. 1 Praha 2015

8065 Arch kolektiv Paginae historiae 23/2015, č. 2 – Podkarpatská Rus Praha 2015

8066 Emi Machková Zora Český exil, emigrace a krajané. Přehled archivních pramenů z let 1939–2014 v NA Praha 2015

8067 Poh Kalinová Gabriela, Hnojil Adam a kol. Malostranský hřbitov. Historie a současnost Praha 2016

8068 StřČ Oliverius Miroslav Psal se rok 1910… Almanach ke 105. výročí fotbalu ve Švermově (1910–2015) Kladno-Švermov 2015

8069 JižČ Šedivý Václav, Novotný Jan Dírná – album pohlednic Dírná 2012

8070 StřČ Vinš Jan Historie Velkých Popovic a stručně Říčan Velké Popovice 1998

8071 Osob Švehla Jan Jan Otto. Kus historie české knihy Jinočany 2002

8072 Osob Kohutka Jiří, Košťál Josef Josef Sousedík (ne)zapomenutý vynálezce, továrník, politik a vlastenec Praha 2014

8073 Osobš Markus Antonín Rod knížat ze Schwarzenberku Třeboň 1936

8074 AutP Zvonař Ladislav Kronika rodu Meisnerů (1560–1960) Zdice 2015

8075 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2015 Praha 2015

8076 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2015 Praha 2015

8077 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVIX. (XLI.), č. 3/2015 Vlašim 2015

8078 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2015 Herne 2015

8079 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2015 Herne 2015

8080 zgho–Něm Bahl Peter Archiv ostdeutscher Familienforscher. Band 23 (2015) Herne 2015

8081 JižČ Vlasák Antonín Norbert Okres sedlecký v Táborsku Sedlec-Prčice 1994

8082 Voj kolektiv Ozbrojené síly České republiky Praha 2000

8083 Hist kolektiv Museli pracovat pro Říši (sborník ze semináře) Praha 2004

8084 Hist kolektiv Museli pracovat pro Říši Praha 2004

8085 Hist Růžička Miloslav Vyhnanci – akce "Kulak". Zločin proti lidskosti! Vilémov 2008

8086 Hist Růžička Miloslav Vyhnanci II. – akce "Kulak". Zločin proti lidskosti! Vilémov 2011

8087 JižČ časopis Obnovená tradice 52/2015 České Budějovice 2015

8088 AutP Navrátilová Anna, Christianová Anna Rody v Marefích Marefy, Praha 2013

8089 Mor Navrátilová Anna, Christianová Anna Z historie Maref Marefy, Praha 2013

8090 Osob Bobůrková Eva a kol. Věda nepadá daleko od stromu. Příběhy význačných českých vědců a jejich rodů Praha 2015

8091 Her Zenger Z. M. Břetislav Štorm (sborník vydaný k výstavě) Praha 1937

8092 Arch Kárný Miroslav a kol. Terezínská pamětní kniha. Židovské oběti nacistických deportací z Čech a Moravy (1941–1945), díl 1 Praha 1995

8093 Prah kolektiv Almanach Akademie výtvarných umění v Praze. K 180. výročí založení (1799–1979) Praha 1979

8094 Osobš Mareš Petr Soupis přísedících komorního soudu Českého království v letech 1527–1620 Praha 2013

8095 SevČ Štědrý František Křesín, Levúsy a Horky Praha 1930

8096 Osobš Griessenbach Roma Griessenbeck von Florián Griespek z Griespachu na Kaceřově. Ve službách Koruny české Plzeň 2013

8097 Osobš Svoboda Milan Redernové v Čechách. Nalézání zapomenutých příběhů 16. a 17. věku Praha 2011

8098 Osobš Bogdan Henry Historie Habsburků. Sedm století rodu Praha 2013

8099 Osobš Pernes Jiří Poslední Habsburkové. Karel, Zita, Otto a snahy o záchranu císařského trůnu Brno 1999

8100 Osobš Galandauer Jan Karel I. – poslední český král Praha, Litomyšl 2004

8101 Osobš Parker Geoffrey Filip II. Španělský král z rodu Habsburků, nejmocnější křesťanský vládce Praha 1998

8102 Osobš Jůna Jan Růtové z Dírného u Deštné Jindřichův Hradec 2015

8103 Osobš Jůna Jan Smrčkové z Mnichu u Kardašovy Řečice Jindřichův Hradec 2015

8104 Osobš Landmann Karl Ritter von Prinz Eugen von Savoyen München 1905

8105 Her Sedláček Pavel Česká panovnická a státní symbolika. Vývoj od středověku do současnosti (katalog výstavy) Praha 2002

8106 Her Zelenka Aleš, Laputka Ivan Böhmische Stadtsiegel aus der Sammlung Erik Turnwald (katalog výstavy) München 1988

8107 zgho–SloveKálal Karel Slovensko a Slováci Praha 1905

8108 Osob Zástěra Josef Klement Václav Jan Křtitel Tomášek, předchůdce Bedřich Smetany Skuteč 1925

8109 Osob Blunck Richard Hugo Junkers. Jeho život a dílo Praha 1942

8110 Osob Diestler Radek Příběh zapomenutého průmyslníka. Život a doba Karla Loevensteina, generálního ředitele Škodových závodů Praha 2010

8111 Her Pohanka Henry C. Heraldika v souvislostech Praha 2013

8112 zgho–Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch nebst diplomatisch-statistischem Jahrbuch 1849 Gotha 1849

8113 Gčte Kozák Václav Hlasy pokolení. Příručka rodopisného pracovníka Mladá Boleslav 1941

8114 Her kolektiv Znaky proti zbraním (katalog výstavy) Jílové u Prahy 1972

8115 Náb Novotný Adolf Biblický slovník, díl 1. (A–R) Praha 1956

8116 Mor časopis Poodří. Časopis obyvatel Horní Odry, č. 1/2013 Jeseník nad Odrou 2013

8117 Míst kolektiv Vodní mlýny (sborník referátů ze semináře) Vysoké Mýto 2002

8118 Prah Odvárka Jan Orientační kniha Velké Prahy pro rok 1933 Praha 1933

8119 Emi Španihel Jaroslav Adresář Čechů ve Spojených státech Severoamerických Praha 1913

8120 Osob kolektiv Pamětní spis ku oslavě stých narozenin J. G. Mendela Praha 1925

8121 Hist kolektiv Naše Kladsko Praha 1946

8122 Mor Kučera Martin Chudých budete mít vždy mezi sebou. Olomoucké domy milosrdenství v první polovině 20. století Olomouc 2014

8123 Prah Kubrycht Rudolf Schematismus Prahy XI. (Žižkov, Hrdlořezy, Malešice) Praha 1922

8124 JižČ Spirhanzl-Duriš Jaroslav Staré jihočeské chalupy Praha 1945

8125 StřČ kolektiv Vlastivědný sborník Kralupska, č. 1–2/2013 Kralupy nad Vltavou 2013



8126 Mor Jež Radim, Pindur David a kol. V dobách umění bez hranic / W czasach sztuki bez granic Český Těšín 2013

8127 Náb kalendář Kalendář Židovské obce v Praze 5771 Praha 2010

8128 Mor časopis Těšínsko, vlastivědný časopis, č. 1/2014 Český Těšín 2014

8129 Mor časopis Těšínsko, vlastivědný časopis, č. 2/2014 Český Těšín 2014

8130 Mor časopis Těšínsko, vlastivědný časopis, č. 3/2014 Český Těšín 2014

8131 Mor časopis Těšínsko, vlastivědný časopis, č. 4/2014 Český Těšín 2014

8132 Mor Sychra Adolf Žďárná a její minulost Žďárná 1990

8133 Gčte Kotulová Eva Kalendář aneb kniha o věčnosti a času Praha 1978

8134 AutP Řezníček Břéťa Sága Hamzova rodu. Expedit, Betty a Velká říjnová Praha 2000

8135 Ono Svoboda Jan Staročeská osobní jména a naše příjmení Praha 1964

8136 Hist Kolářová-Vlčková Františka Za našich pradědů (z kroniky rodného kraje) Německý Brod 1939

8137 VýchČ kolektiv Orlické hory a Podorlicko 5. Přírodou, dějinami, současností Rychnov nad Kněžnou 1973

8138 Gčte Hosák Ladislav Jak založím rodinnou kroniku? Praktický návod Brno 1940

8139 Ghč ročenka Erbovní knížka na rok 1936 Praha 1936

8140 Hist Lázňovský Bohuslav a kol. Z rodného kraje. Se zvláštním zřetelem k zahraničním krajanům Praha 1925

8141 Num kolektiv Popsání i vyobrazení českých mincí Praha b.d.

8142 AutP Ambros Julius Dějiny a rodokmen rodin Jiříček, Firmián, Ambros a Dudík Olomouc 1900

8143 StřČ Stojdl Ladislav Skalka u Mníšku. Její památky a dějiny Praha 1924

8144 ZápČ Klepsová Eva, Opálko Vítězslav Procházka za lukavickými světci Dolní Lukavice 2014

8145 ZápČ Kasl Jaroslav Dolnolukavické a jiné povídky Dolní Lukavice 2010

8146 Osobš kolektiv Jan Jeník z Bratřic (katalog výstavy ke 200. výročí narození) Praha 1956

8147 Gčte Bek Augustin Rodinný zápisník. Rodinná příručka a pomůcka pro psaní rodinné kroniky Praha 1938

8148 Hist Vilikovský Václav Dějiny zemědělského průmyslu v Československu od nejstarších dob až do vypuknutí světové krise hospodářské Praha 1936

8149 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, September 2006, No. 10 London 2006

8150 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, December 2006, No. 11 London 2006

8151 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, March 2007, No. 12 London 2007

8152 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, July 2007, No. 13 London 2007

8153 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, September 2007, No. 14 London 2007

8154 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, December 2007, No. 15 London 2007

8155 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, June 2008, No. 17 London 2008

8156 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, September 2008, No. 18 London 2008

8157 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, March 2009, No. 20 London 2009

8158 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, June 2009, No. 21 London 2009

8159 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, October 2009, No. 22 London 2009

8160 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, March 2010, No. 24 London 2010

8161 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, June 2010, No. 25 London 2010

8162 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, September 2010, No. 26 London 2010

8163 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, December 2010, No. 27 London 2010

8164 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, March 2011, No. 28 London 2011

8165 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, September 2011, No. 30 London 2011

8166 zgho–VB časopis The College of Arms Newsletter, June 2012, No. 31 London 2012

8167 zgho–Est Tannberg Tõnu a kol. History of Estonia Tallinn 2000

8168 Míst telefonní seznam Seznam telefonních ústředen, hovoren a účastníků v obvodu ředitelství pošt a telegrafů v Brně a Opavě Brno 1932

8169 Náb časopis Ordinariats-Blatt der Prager Erzdiöcese für das Jahr 1876 Prag 1876

8170 Náb časopis Ordinariátní list Pražské arcidiecése na rok 1876 Praha 1876

8171 Náb časopis Ordinariátní list Pražské arcidiecése na rok 1877 Praha 1877

8172 Náb časopis Ordinariats-Blatt der Prager Erzdiöcese für das Jahr 1878 Prag 1878

8173 Náb časopis Ordinariats-Blatt der Prager Erzdiöcese für das Jahr 1879 Prag 1879

8174 Náb časopis Ordinariats-Blatt der Prager Erzdiöcese für das Jahr 1880 Prag 1880

8175 Náb časopis Ordinariátní list Pražské arcidiecése na rok 1881 Praha 1881

8176 Náb časopis Ordinariats-Blatt der Prager Erzdiöcese für das Jahr 1882 Prag 1882

8177 Náb časopis Ordinariátní list Pražské arcidiecése na rok 1882 Praha 1882

8178 Náb časopis Ordinariats-Blatt der Prager Erzdiöcese für das Jahr 1883 Prag 1883

8179 Náb časopis Ordinariats-Blatt der Prager Erzdiöcese für das Jahr 1887 Prag 1887

8180 Náb časopis Ordinariats-Blatt der Prager Erzdiöcese für das Jahr 1888 Prag 1888

8181 Arch časopis Přehled praměnů k dějinám vězeňství po roce 1850 II. – Historická penologie Praha 2014

8182 Voj kolektiv Stand sämmtlicher mit Ende Februar 1872 im Prager k. k. priv. bürgl. Garde-Grenadier-Corps Prag 1872

8183 Voj Tichá Zdeňka Kroniky válečných dob Praha 1975

8184 zgho–Slovi kolektiv Catalogus cleri tum saecularis tum regularis dioecesis Labacensis ineunte anno 1875 Lublaň 1875

8185 zgho–Slovi kolektiv Catalogus cleri tum saecularis tum regularis dioecesis Labacensis ineunte anno 1880 Lublaň 1880

8186 zgho–Slovi kolektiv Catalogus cleri tum saecularis tum regularis dioecesis Labacensis ineunte anno 1881 Lublaň 1881

8187 Prah Šebesta Eduard Popis obyvatelstva hl. m. Prahy z roku 1770. I. – Staré město. Praha 1933

8188 VýchČ Chyský Čeněk Obrazy z Orlických hor Rychnov n. Kněžnou 1921

8189 StřČ časopis Kralupský vlastivědný sborník (květen 1958) Kralupy nad Vltavou 1958

8190 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 1/1990 Ostrava 1990

8191 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 2/1990 Ostrava 1990

8192 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 1/1991 Ostrava 1991

8193 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 2/1991 Ostrava 1991

8194 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 1/1992 Ostrava 1992

8195 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické, č. 2/1992 Ostrava 1992

8196 Ghč časopis Orlice. Časopis pro genealogii, heraldiku a další pomocné vědy historické 1993 Ostrava 1993

8197 Gčte Sedlák Vladimír Jan Tabulky k převádění dat historických pramenů Praha 1970

8198 Hist Kapitán Jiří Srbská Lužice. Severozápadní hlídka slovanská Varnsdorf 1945

8199 zgho–Něm časopis Kleeblatt. Zeitschrift für Heraldik und verwandte Wissenschaften 1/2014 Hildesheim 2014

8200 Poh Lašek František O pohřbívání mrtvých v zemi a ohněm od pravěku až na naše dny Praha 1908

8201 JižČ kolektiv Buškův hamr. Funkční tecnická památka u Trhových Svinů Trhové Sviny 2009

8202 Osob kolektiv Významné osobnosti českého olympismu (brožura k výstavě) Praha 2009

8203 Hist kolektiv Tady končí koleje (koncová nádraží) Praha 2009

8204 zgho–Něm Georges Karl Ernst Ausführliches deutsch-lateinisches Handwörterbuch – zweiter band: K–Z Leipzig 1882

8205 Hist kolektiv Nádraží stará a nová Praha 2008

8206 ZápČ kolektiv Sborník Hostašův. Věstník městského musea v Klatovech (svazek III.) Klatovy 1924

8207 ZápČ Jarušek Robert a kol. Klatovy. Město a okolí Praha 1936

8208 StřČ časopis Keramik. Speciální vydání ke 125. výročí značky Rako Plzeň 2008

8209 Vex kalendář Prapory a standarty – symboly vlastenectví, cti a statečnosti Praha 2005

8210 Hist kolektiv Historické mapy Čech, Moravy a Slezska Praha 2010

8211 Mor Štěpán Jan a kol. Olomouc na starých mapách a plánech ze sbírek olomouckých archivů (26 map) Olomouc 2007

8212 VýchČ Hovorka Václav a kol. Pardubicko na situačních a orientačních plánech Pardubice 1998

8213 VýchČ kolektiv Pardubice. Historický atlas měst České republiky, svazek č. 2 Praha 1995

8214 Prah kolektiv Praha – Královské Vinohrady. Historický atlas měst České republiky, svazek č. 19 Praha 2010

8215 Prah kolektiv Praha – Smíchov. Historický atlas měst České republiky, svazek č. 24 Praha 2013

8216 Prah kolektiv Židovská Praha Praha 1991

8217 Voj Svoboda Zbyšek Česká státní a vojenská symbolika Praha 1996

8218 Voj Zeman Adolf a kol. Cestami odboje (Jak žily a kudy táhly čs. legie), díl I. – Z rakouských pout k svobodě Praha 1926

8219 Voj Zeman Adolf a kol. Cestami odboje (Jak žily a kudy táhly čs. legie), díl II. – V zajetí Praha 1927

8220 Voj Zeman Adolf a kol. Cestami odboje (Jak žily a kudy táhly čs. legie), díl III. – Počátky odboje Praha 1927

8221 Voj Zeman Adolf a kol. Cestami odboje (Jak žily a kudy táhly čs. legie), díl IV. – Anabase Praha 1928

8222 Voj Zeman Adolf a kol. Cestami odboje (Jak žily a kudy táhly čs. legie), díl V. – Domů Praha 1929

8223 Osobš Chaloupecký Václav Arnošt z Pardubic. První arcibiskup pražský (1346–1364) Praha 1946

8224 Hist kolektiv Vesnická škola za starých časů Poděbrady 2000

8225 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1982 Praha 1982

8226 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1983 Praha 1983

8227 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1984 Praha 1984

8228 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1985 Praha 1985

8229 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1986 Praha 1986

8230 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1987 Praha 1987

8231 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1988 Praha 1988

8232 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1989 Praha 1989

8233 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1990 Praha 1990

8234 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1991 Praha 1991

8235 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1992 Praha 1992

8236 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1993 Praha 1993

8237 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1994 Praha 1994

8238 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1995 Praha 1995

8239 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1996 Praha 1996

8240 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1997 Praha 1997

8241 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1998 Praha 1998

8242 Ghč ročenka Heraldická ročenka 1999–2000 Praha 2000

8243 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2001–2002 Praha 2004

8244 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2003–2004 Praha 2004

8245 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2005 Praha 2005

8246 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2006 Praha 2006

8247 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2007 Praha 2007

8248 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2008 Praha 2008

8249 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2009 Praha 2009

8250 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2010 Praha 2010

8251 Gčte Mareš Jan Latinsko-český slovník pro genealogy Praha 1996

8252 zgho–Něm kolektiv Gothaischer Genealogischer Hofkalender nebst diplomatisch-statistischem Jahrbuche 1915 Gotha 1915

8253 zgho–Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der gräflichen Häuser 1902 Gotha 1902

8254 zgho–Něm kolektiv Gothaischer Hofkalender Genealogisches Taschenbuch der Fürstlichen Häuser 1927 Gotha 1927



8255 zgho–Něm kolektiv Gothaischer Genealogischer Hofkalender nebst diplomatisch-statistischem Jahrbuche 1911 Gotha 1911

8256 zgho–Něm kolektiv Gothaischer Genealogischer Hofkalender nebst diplomatisch-statistischem Jahrbuche 1910 Gotha 1910

8257 zgho–Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der Gräflichen Häuser 1917 Gotha 1917

8258 zgho–Něm kolektiv Gothaischer Kalender Genealogischer Hofkalender und diplomatisch-statistisches Jahrbuch 1920 Gotha 1920

8259 ZápČ Volmůt Karel Lidová hudba na Klatovsku, 1. díl – Vzpomínky a paměti Klatovy 1982

8260 Prah kolektiv Již 135 let s pražskou městskou hromadnou dopravou Praha 2014

8261 Her Mudra M. a kol. Rodová heraldika (leporelo) Praha 1980

8262 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 19. ročník, č. 2/2009 Praha 2009

8263 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 20. ročník, č. 2/2010 Praha 2010

8264 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 20. ročník, č. 4/2010 Praha 2010

8265 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 21. ročník, č. 3/2011 Praha 2011

8266 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 20. ročník, č. 1/2012 Praha 2012

8267 Osobš Skutil Jan Moravský a slezský genealogický slovník. Heraldické a genealogické vývody: A-Be (1. díl) Brno 1983

8268 VýchČ Burket Josef a kol. Almanach vydaný k oslavě padesátileté působnosti c. k. reálného a vyššího gymnasia v Chrudimi (1863–1913) Chrudim 1913

8269 Gčte Kozák Václav Hlasy pokolení. Příručka rodopisného pracovníka Mladá Boleslav 1941

8270 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, jaro 2007 Plzeň 2007

8271 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, léto 2007 Plzeň 2007

8272 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, podzim 2007 Plzeň 2007

8273 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, zima 2007 Plzeň 2007

8274 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, jaro 01/2008 Plzeň 2008

8275 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, léto 02/2008 Plzeň 2008

8276 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, podzim 03/2008 Plzeň 2008

8277 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, zima 04/2008 Plzeň 2008

8278 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, zima 04/2008 Plzeň 2008

8279 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, jaro 01/2009 Plzeň 2009

8280 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, léto 02/2009 Plzeň 2009

8281 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, podzim 03/2009 Plzeň 2009

8282 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, podzim 03/2009 Plzeň 2009

8283 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, zima 04/2009 Plzeň 2009

8284 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, jaro 01/2010 Plzeň 2010

8285 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, léto 02/2010 Plzeň 2010

8286 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, podzim 03/2010 Plzeň 2010

8287 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, zima 2010 Plzeň 2010

8288 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, jaro 1/2011 Plzeň 2011

8289 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, léto 2/2011 Plzeň 2011

8290 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, podzim 3/2011 Plzeň 2011

8291 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, zima 4/2011 Plzeň 2011

8292 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, jaro 1/2011 Plzeň 2011

8293 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, léto 2/2011 Plzeň 2011

8294 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, podzim 3/2011 Plzeň 2011

8295 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, zima 4/2011 Plzeň 2011

8296 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, jaro 1/2012 Plzeň 2012

8297 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, zima 4/2012 Plzeň 2012

8298 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, léto 2/2013 Plzeň 2013

8299 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, podzim 3/2013 Plzeň 2013

8300 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, zima 4/2013 Plzeň 2013

8301 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, jaro 01/2014 Plzeň 2014

8302 ZápČ časopis Vítaný host na Šumavě a v Českém lese, léto 02/2014 Plzeň 2014

8303 Her kolektiv Znakové šablony Praha 1975

8304 Osobš Jelinek Břetislaw Die Böhmen im kampfe um ihre selbständigkeit, 1618–1648 (torzo) Prag 1916

8305 Náb Vaško Václav Neumlčená. Kronika katolické církve v Československu po druhé světové válce, díl 1 Praha 1990

8306 Náb Vaško Václav Neumlčená. Kronika katolické církve v Československu po druhé světové válce, díl 2 Praha 1990

8307 VýchČ Čížek Jan Průvodce Náchodem po historických památkách Náchod 2009

8308 Her Palivec Viktor, Plzák Milan Heraldická abeceda. Základní znalosti z nauky a o znacích slovem i obrazem Jílové u Prahy 1975

8309 StřČ Tywoniak Jiří Janovický zámek v kulturních dějinách Praha 1994

8310 Her Šefčík Erich Pečeti těšínských Piastovců Ostrava 1982

8311 Her Zvolský František Znaky moravských měst (poznámky a doplňky, sešit 1) Brno 1980

8312 Her Zvolský František Znaky moravských měst (poznámky a doplňky, sešit 2) Brno 1982

8313 Ghč časopis Dějiny–Tradice–Rod 2/1940 Praha 1940

8314 Ghč časopis Dějiny–Tradice–Rod 3/1940 Praha 1940

8315 Ghč časopis Dějiny–Tradice–Rod 4/1940 Praha 1940

8316 Ghč časopis Dějiny–Tradice–Rod 5/1940 Praha 1940

8317 Gčte Starý Marek Genealogia ac heraldica Bohemica. Nečtiny 28.–29.4. 2001 Praha 2002

8318 Osobš Stibor Jiří Zemský soud markrabství moravského 1593 v Paprockého Zrcadle Ostrava 1986

8319 Hist kolektiv Sborník ministerstva školství a osvěty. Střední školy a učitelské ústavy, šk. rok 1946/47 Praha 1947

8320 JižČ kolektiv Výroční zpráva českého stát. gymnasia Jirsíkova v Českých Budějovicích, rok 1927 České Budějovice 1927

8321 JižČ kolektiv Výroční zpráva českého stát. gymnasia Jirsíkova v Českých Budějovicích, rok 1928 České Budějovice 1928

8322 Osob Kunský Josef Čeští cestovatelé, díl 1 Praha 1961

8323 Osob Kunský Josef Čeští cestovatelé, díl 2 Praha 1961

8324 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 6., č. 1/1973 Jílové u Prahy 1973

8325 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 6., č. 2–3/1973 Jílové u Prahy 1973

8326 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 6., č. 4/1973 Jílové u Prahy 1973

8327 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 7., č. 1–2/1974 Jílové u Prahy 1974

8328 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 7., č. 3–4/1974 Jílové u Prahy 1974

8329 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 8., č. 1/1975 Jílové u Prahy 1975

8330 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 8., č. 2/1975 Jílové u Prahy 1975

8331 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 8., č. 3/1975 Jílové u Prahy 1975

8332 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 8., č. 4/1975 Jílové u Prahy 1975

8333 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 9., č. 1–2/1976 Jílové u Prahy 1976

8334 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické, roč. 9., č. 3–4/1976 Jílové u Prahy 1976

8335 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 10., č. 1/1977 Jílové u Prahy 1977

8336 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 10., č. 2/1977 Jílové u Prahy 1977

8337 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 10., č. 3/1977 Jílové u Prahy 1977

8338 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 10., č. 4/1977 Jílové u Prahy 1977

8339 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 11., č. 1/1978 Jílové u Prahy 1978

8340 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 11., č. 2/1978 Jílové u Prahy 1978

8341 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 11., č. 3/1978 Jílové u Prahy 1978

8342 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 11., č. 4/1978 Jílové u Prahy 1978

8343 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 12., č. 1/1979 Jílové u Prahy 1979

8344 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 12., č. 2/1979 Jílové u Prahy 1979

8345 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 12., č. 3/1979 Jílové u Prahy 1979

8346 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 12., č. 4/1979 Jílové u Prahy 1979

8347 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 13., č. 1/1980 Jílové u Prahy 1980

8348 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 13., č. 2/1980 Jílové u Prahy 1980

8349 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 13., č. 3/1980 Jílové u Prahy 1980

8350 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 13., č. 4/1980 Jílové u Prahy 1980

8351 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 1/1981 Jílové u Prahy 1981

8352 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 2/1981 Jílové u Prahy 1981

8353 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 3/1981 Jílové u Prahy 1981

8354 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 4/1981 Jílové u Prahy 1981

8355 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj české heraldické a genealogické společnosti, roč. 15, č. 1/1982 Jílové u Prahy 1982

8356 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj české heraldické a genealogické společnosti, roč. 15, č. 2/1982 Jílové u Prahy 1982

8357 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj české heraldické a genealogické společnosti, roč. 15, č. 3/1982 Jílové u Prahy 1982

8358 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj české heraldické a genealogické společnosti, roč. 15, č. 4/1982 Jílové u Prahy 1982

8359 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj české heraldické a genealogické společnosti, roč. 16, č. 1ad/1983 Jílové u Prahy 1983

8360 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj české heraldické a genealogické společnosti, roč. 16, č. 1/1983 Jílové u Prahy 1983

8361 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj české heraldické a genealogické společnosti, roč. 16, č. 2/1983 Jílové u Prahy 1983

8362 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj české heraldické a genealogické společnosti, roč. 16, č. 3/1983 Jílové u Prahy 1983

8363 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj české heraldické a genealogické společnosti, roč. 16, č. 4/1983 Jílové u Prahy 1983

8364 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj klubu historiografie, roč. 18, č. 1/1985 Praha 1985

8365 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj klubu historiografie, roč. 18, č. 2/1985 Praha 1985

8366 Ghč časopis Heraldika a genealogie. Zpravodaj klubu historiografie, roč. 18, č. 3–4/1985 Praha 1985

8367 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 20, č. 1/1987 Praha 1987

8368 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 20, č. 2/1987 Praha 1987

8369 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 21, č. 1/1988 Praha 1988

8370 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 21, č. 2/1988 Praha 1988

8371 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 21, č. 3/1988 Praha 1988

8372 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 21, č. 4/1988 Praha 1988

8373 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 22, č. 1/1989 Praha 1989

8374 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 22, č. 2/1989 Praha 1989

8375 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 22, č. 3/1989 Praha 1989

8376 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 22, č. 4/1989 Praha 1989

8377 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG 1/1990 Praha 1990

8378 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG 2/1990 Praha 1990

8379 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1990 Praha 1990

8380 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1990 Praha 1990

8381 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1991 Praha 1991

8382 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1991 Praha 1991

8383 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1991 Praha 1991



8384 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1992 Praha 1992

8385 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1992 Praha 1992

8386 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1992 Praha 1992

8387 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1993 Praha 1993

8388 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1993 Praha 1993

8389 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1993 Praha 1993

8390 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1994 Praha 1994

8391 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1994 Praha 1994

8392 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1994 Praha 1994

8393 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1995 Praha 1995

8394 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1995 Praha 1995

8395 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1996 Praha 1996

8396 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1996 Praha 1996

8397 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1997 Praha 1997

8398 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1997 Praha 1997

8399 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1998 Praha 1998

8400 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1998 Praha 1998

8401 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1999 Praha 1999

8402 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1999 Praha 1999

8403 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 33, č. 3–4/2000 Praha 2000

8404 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 34, č. 1–2/2001 Praha 2001

8405 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 34, č. 3–4/2001 Praha 2001

8406 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 35, č. 1–2/2002 Praha 2002

8407 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 35, č. 3–4/2002 Praha 2002

8408 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 36, č. 1–2/2003 Praha 2003

8409 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 36, č. 3–4/2003 Praha 2003

8410 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 37, č. 1–2/2004 Praha 2004

8411 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 37, č. 3–4/2004 Praha 2004

8412 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 38, č. 1–2/2005 Praha 2005

8413 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 38, č. 3–4/2005 Praha 2005

8414 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/2006 Praha 2006

8415 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/2006 Praha 2006

8416 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 40, č. 1–2/2007 Praha 2007

8417 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 40, č. 3–4/2007 Praha 2007

8418 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 41, č. 1–2/2008 Praha 2008

8419 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 41, č. 3–4/2008 Praha 2008

8420 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 42, č. 1–2/2009 Praha 2009

8421 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 42, č. 3–4/2009 Praha 2009

8422 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 43, č. 1–2/2010 Praha 2010

8423 Arch Matějek František a kol. Lánové rejstříky Olomouckého kraje z let 1675–1678 Olomouc 1994

8424 Osob Tůma Adolf Postavy našeho motorismu Praha 1941

8425 Osob kolektiv Má doba teprvě přijde… Gustav Mahler (1860–1911) Humpolec 2010

8426 Gčte kolektiv Seznam knih knihovny Rodopisné společnosti v Praze (podle stavu k 31. březnu 1944) Praha 1944

8427 Osob Toman Prokop Nový slovník československých výtvarných umělců, díl 1: A–K Praha 1947

8428 Osob Toman Prokop Nový slovník československých výtvarných umělců, díl 2: L–Ž Praha 1950

8429 Osob Toman Prokop, Toman Prokop Hugo Dodatky ke slovníku československých výtvarných umělců Praha 1955

8430 Gčte kolektiv Rejstřík autorů a článků zveřejněných v letech 1968 až 2007 v časopise Heraldika a genealogie Praha 2008

8431 Arch Kárný Miroslav a kol. Terezínská pamětní kniha. Židovské oběti nacistických deportací z Čech a Moravy (1941–1945), díl 2 Praha 1995

8432 Mor kolektiv Seznam čísel domovních a pojmenování ulic, silnic a míst v městě Moravské Ostravě Moravská Ostrava 1889

8433 StřČ Balašová Hana, Urban Michael a kol. Bečváry 1265–2015. Obrazy z dějin Bečvár a jejich místních částí Bečváry 2015

8434 Prah Káňa Pavel Knihařské závody, n. p. deset let v Praze 1947–1957 Praha 2013

8435 zgho–Pol kolektiv Zeszyty Śląskiego Towarzystwa Genealogicznego. Zeszyt 2/2015 Wrocław 2015

8436 Prah časopis Bílá Hora, zvláštní otisk z časopis Český svět Praha 1914

8437 Gčte Trnkovi Miloslav a Bohumila Přehled publikací v knihovně ČGHSP k 31. 12. 2007 Praha 2008

8438 Osobš Šandera Martin Zikmundovi věrní na českém severovýchodě. Opočenská strana v husitské revoluci České Budějovice 2005

8439 Gčte kolektiv Matriky. Předpisy o matrikách, jménu a příjmení s výkladem Praha 1965

8440 Gčte Beránek Karel Písmo našich listin a listů od 12. do 20. století Praha 1976

8441 AutP Kurz Bohumír Paměť. Soukromý rodopisný a vlastivědný zpravodaj, č. 2/1998 Praha 1998

8442 AutP Kurz Bohumír Paměť. Soukromý rodopisný a vlastivědný zpravodaj, č. 12/2002 Praha 2002

8443 AutP Kurz Bohumír Paměť. Soukromý rodopisný a vlastivědný zpravodaj, č. 16/2003 Praha 2003

8444 AutP Kurz Bohumír Paměť. Soukromý rodopisný a vlastivědný zpravodaj, č. 17/2003 Praha 2003

8445 AutP Kurz Bohumír Paměť. Soukromý rodopisný a vlastivědný zpravodaj, č. 20/2003 Praha 2003

8446 AutP Kurz Bohumír Paměť. Soukromý rodopisný a vlastivědný zpravodaj, č. 27/2006 Praha 2006

8447 Her Palivec Viktor Heraldická symbolika Praha 1978

8448 Prah kolektiv Pražský sborník historický XXXVII Praha 2009

8449 Osob Sedláčková Tereza Vzpomínky Terezy Sedláčkové (manž. A. Sedláčka) Písek 1996

8450 Mor Bartoš Josef a kol. Historický místopis Moravy a Slezska v letech 1848–1960, svazek III. Ostrava 1972

8451 Mor kolektiv Jihlavská archivní ročenka IV/2002 Jihlava 2004

8452 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 5/1984 Zámrsk 1984

8453 Mor kolektiv Jemnický mikroregion Jemnice 2011

8454 JižČ Sakař Josef Dějiny města Týna nad Vltavou a okolí. Díl 2., Století osmnácté Týn nad Vltavou 1934

8455 Mor Richter Václav Středověká Telč Praha 1948

8456 Ono Davídek Václav a kol. Česká jména osobní a rodová (duplikát) Praha 1941

8457 Hist Kuklík Jan Znárodněné Československo Praha 2010

8458 Arch Doskočil Karel Berní rula, svazek 2 – Popis Čech r. 1654,  1. díl. Souhrnný index obcí, osad a samot k berní rule Praha 1953

8459 Arch Doskočil Karel Berní rula, svazek 2 – Popis Čech r. 1654,  1. díl. Souhrnný index obcí, osad a samot k berní rule Praha 1953

8460 Arch Doskočil Karel Berní rula, svazek 2 – Popis Čech r. 1654,  2. díl. Souhrnný index obcí, osad a samot k berní rule Praha 1954

8461 Arch Líva Václav Berní rula, svazek 3 – Pražská města Praha 1949

8462 Arch Líva Václav Berní rula, svazek 3 – Pražská města Praha 1949

8463 Arch Chalupa Aleš a kol. Berní rula, svazek 8–9 – Kraj Boleslavský Praha 2001

8464 Arch Beneš František Berní rula, svazek 10 – Kraj Čáslavský I Praha 1954

8465 Arch Beneš František Berní rula, svazek 10 – Kraj Čáslavský I Praha 1954

8466 Arch Beneš František Berní rula, svazek 11 – Kraj Čáslavský II Praha 1955

8467 Arch Pešák Václav Berní rula, svazek 12 – Kraj Hradecký I Praha 1951

8468 Arch Pešák Václav Berní rula, svazek 12 – Kraj Hradecký I Praha 1951

8469 Arch Pešák Václav Berní rula, svazek 13 – Kraj Hradecký II Praha 1954

8470 Arch Pešák Václav Berní rula, svazek 13 – Kraj Hradecký II Praha 1954

8471 Arch Haasová-Jelínková Marie Berní rula, svazek 18 – Kraj Kouřimský I Praha 1952

8472 Arch Haasová Marie Berní rula, svazek 19 – Kraj Kouřimský II Praha 1952

8473 Arch Doskočilová Marie Berní rula, svazek 23 – Kraj Plzeňský I Praha 1952

8474 Arch Čadková Iva, Zahradníková Magda Berní rula, svazek 24 – Kraj Plzeňský II Praha 2002

8475 Arch Čadková Iva, Zahradníková Magda Berní rula, svazek 25 – Kraj Plzeňský III Praha 2003

8476 Arch Hradecký Emil Berní rula, svazek 26 – Kraj Podbrdský Praha 1952

8477 Arch Haas Antonín Berní rula, svazek 27 – Kraj Prácheňský I Praha 1954

8478 Arch Haas Antonín Berní rula, svazek 28 – Kraj Prácheňský II Praha 1954

8479 Arch Haas Antonín Berní rula, svazek 28 – Kraj Prácheňský II Praha 1954

8480 Arch Lisá Eva Berní rula, svazek 31 – Kraj Vltavský Praha 1951

8481 Arch Lisá Eva Berní rula, svazek 31 – Kraj Vltavský Praha 1951

8482 Arch Lišková Marie Berní rula, svazek 32 – Kraj Žatecký I Praha 1954

8483 Arch Lišková Marie Berní rula, svazek 33 – Kraj Žatecký II Praha 1954

8484 Ono Beneš Josef O českých příjmeních Praha 1962

8485 Osob Pehr Michal a kol. Cestami křesťanské politiky. Biografický slovník k dějinám křesťanských stran v českých zemích Praha 2007

8486 Osob Dejmek Jindřich a kol. Diplomacie Československa. Díl II. Biografický slovník československých diplomatů (1918–1992) Praha 2013

8487 Voj Stehlík Eduard a kol. Legionáři s lipovou ratolestí III. (16 generálů-legionářů) Žďár nad Sázavou 2015

8488 Osob kolektiv Osobnosti v zemědělství. Prameny a studie 46 Praha 2011

8489 StřČ Provaz Lukáš (ed.) Staré selské rody na Kutnohorsku Praha 2008

8490 Prah kolektiv Pražský sborník historický XLII Praha 2014

8491 Vex časopis Vexilologie 178 Praha 2015

8492 Osob Maur Eduard Kozina a Lomikar Praha 1989

8493 Voj časopis Českoslovenští legionáři. Krvavá pouť mužů, kteří vybojovali naši samostatnost Brno 2014

8494 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2003 Praha 2003

8495 Hist časopis Dějiny a současnost 10/2010 Praha 2010

8496 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2011 Praha 2011

8497 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2011 Praha 2011

8498 Hist časopis Dějiny a současnost 7/2012 Praha 2012

8499 Hist časopis Dějiny a současnost 9/2012 Praha 2012

8500 Hist časopis Dějiny a současnost 10/2012 Praha 2012

8501 Hist časopis Dějiny a současnost 11/2012 Praha 2012

8502 Hist časopis Dějiny a současnost 12/2012 Praha 2012

8503 Hist časopis Dějiny a současnost 1/2013 Praha 2013

8504 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2013 Praha 2013

8505 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2013 Praha 2013

8506 Hist časopis Dějiny a současnost 4/2013 Praha 2013

8507 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2013 Praha 2013

8508 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2013 Praha 2013

8509 Hist časopis Dějiny a současnost 7/2013 Praha 2013

8510 Hist časopis Dějiny a současnost 8/2013 Praha 2013

8511 Hist časopis Dějiny a současnost 10/2013 Praha 2013

8512 Emi Míčan Vladimír Česká emigrace v Polsku a na Volyni Brno 1924



8513 Emi Polišenský Josef Úvod do studia dějin vystěhovalectví do Ameriky 1. Obecné problémy dějin českého vystěhovalectví do Ameriky 1848–1914Praha 1992

8514 Emi Polišenský Josef a kol. Úvod do studia dějin vystěhovalectví do Ameriky 2. Češi a Amerika Praha 1996

8515 Emi Čapek Tomáš Památky českých emigrantů v Americe. Příspěvek k dějinám česko-amerického vystěhovalectví Omaha 1907

8516 Emi Bobková Lenka Exulanti z Prahy a severozápadních Čech v Pirně v letech 1621–1639 Praha 1999

8517 Emi Jakoubek Marek Vojvodovo. Etnologie krajanské obce v Bulharsku Brno 2010

8518 Osob kolektiv Biografický slovník Slezska a severní Moravy, sešit 1. Ostrava 1993

8519 Osob kolektiv Biografický slovník Slezska a severní Moravy, sešit 3. Ostrava 1995

8520 Hist Dvořáček Petr Skanzeny České a Slovenské republiky Praha 2010

8521 Náb Charvátová Kateřina  Praha 1998

8522 Osobš Houdek Vítězslav Moravské vývody erbovní Brno 1917

8523 zgho–Rak kolektiv Živnostenský průvodce po Vídni Vídeň 1927

8524 zgho–SloveNovák Jozef a kol. Lexikón erbov šľachty na Slovensku 2 – Liptovská stolica (zemianske rody podľa Matiašovského zbierky erbov) Bratislava 2004

8525 Osobš Brňovják Jiří a kol. Šlechtic podnikatelem – podnikatel šlechticem. Šlechta a podnikání v českých zemích v 18.–19. století Ostrava 2008

8526 Osobš Skrbenský z Hříště Kryštof B. Kryštof Bernard Skrbenský z Hříště. Paměti hornoslezského barokního šlechtice Ostrava 2010

8527 Osobš Brňovják Jiří a kol. Šlechtic v Horním Slezsku / Szlachcic na Górnym Śląsku Ostrava, Katowice 2011

8528 Osobš Spyra Janusz a kol. Šlechticův žid – žid šlechticem. Židovské elity a židovská šlechta v novověku a moderní době Ostrava, Częstochowa 2015

8529 Osobš Brňovják Jiří a kol. Šlechticem z moci úřední. Udělování šlechtických titulů v českých zemích 1705–1780 Ostrava 2015

8530 Osobš Jánský Jiří Dobrohostové z Ronšperka a na Poběžovicích, rod erbu berana Domažlice 2013

8531 Osobš Jánský Jiří Hroznatovci a páni z Gutštejna Domažlice 2009

8532 Osobš Juřík Pavel Šternberkové. Panský rod v Čechách a na Moravě Praha 2013

8533 Osobš Juřík Pavel Encyklopedie šlechtických rodů Praha 2014

8534 Osobš Vaculík Pavel Komunistická perzekuce šlechty Praha 2004

8535 Osobš Horák Ondřej Liechtensteinové mezi konfiskací a vyvlastněním Praha 2010

8536 Osobš Kilián Jan Martin Maxmilián z Golče (kolem 1593–1653). Císařský generál ve víru třicetileté války České Budějovice 2010

8537 Osobš Papajík David Jan Čapek ze Sán. Jezdec na konec světa. Vojevůdce, kondotiér a zbohatlík 15. století České Budějovice 2011

8538 Osobš Juřík Pavel Dominia pánů z Hradce, Slavatů a Czerninů Praha 2010

8539 zgho–SloveKartous Peter, Vrtel’ Ladislav Heraldický register Slovenskej republiky VII Martin 2009

8540 Osob Malíř Jiří a kol. Biografický slovník poslanců moravského zemského sněmu v letech 1861–1918 Brno 2012

8541 Poh Szabo Miloš Pražské hřbitovy. Olšanské hřbitovy V./1. díl Praha 2014

8542 Poh Kovařík Petr, Frajerová Blanka Klíč k českým hřbitovům Praha 2013

8543 Ono Matúšková Jana Německá vlastní jména v češtině Praha 2015

8544 Hist Vondruškovi Alena a Vlastimil Řemesla a výroba. Průvodce českou historií Praha 2015

8545 Hist Padevět Jiří Krvavé finále. Jaro 1945 v českých zemích Praha 2015

8546 Míst telefonní seznam Telefonní seznam Praha 1973 – bytové stanice Praha 1973

8547 Míst Mysliveček Milan Místopisný obrázkový atlas aneb krasohled český 8 Praha 2007

8548 Míst Chytil Alois Chytilův úplný adresář Moravy Brno 1911

8549 Míst Chytil Alois Chytilův úplný adresář Moravy a Slezska. Svazek Morava Praha 1924

8550 Arch Čadková Iva, Zahradníková Magda Berní rula, svazek 6 – Kraj Bechyňský II Praha 2014

8551 Osobš Jůna Jan, Martin Jůna Vítkovci a jejich rod do roku 1312, díl I. Jindřichův Hradec 211

8552 Osobš Jůna Jan, Martin Jůna Vítkovci a jejich rod do roku 1312, díl II. – Páni ze Stráže (1267–1474) Jindřichův Hradec 2014

8553 Osobš Jůna Jan, Martin Jůna Vítkovci a jejich rod do roku 1312, díl II. – Páni z Landštejna Jindřichův Hradec 2013

8554 Osobš Jůna Jan, Martin Senar Tučapové z Tučap u Soběslavi Jindřichův Hradec 2015

8555 Osobš Jůna Jan Páni z Hradce. Malá encyklopedie velkého rodu Jindřichův Hradec 2014

8556 Osobš Jůna Martin Studie o baronech Leonhardi ze Stráže nad Nežárkou Jindřichův Hradec 2013

8557 Arch Doubek Ladislav, Urbánková Libuše Poklady minulosti. Z bohatsví státního archivu v Brně Brno 1986

8558 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel pardubicka, LI. roč., č. 1–2/2016 Pardubice 2016

8559 Osob Klosová Ljuba Život za divadlo. Marie Hübnerová Praha 1986

8560 zgho–Něm Querfurth Curt O. von Kritisches Wörterbuch der heraldischen Terminologie Nördlingen 1872

8561 Mor kolektiv Sborník Státního okresního archivu Znojmo 2014 Znojmo 2015

8562 Mor časopis Těšínsko, roč. 58, č. 1/2015 Český Těšín 2015

8563 Mor časopis Těšínsko, roč. 58, č. 2/2015 Český Těšín 2015

8564 Her Hanáček Jiří Fotografie erbů a pečetí (200 ks) Brno 2011

8565 AutP Bečka Miroslav Rod Bečka a jeho sídlo Černilov Černilov 1995

8566 AutP Hásek Václav O původu našeho příjmení. Separát z díla Kronika rodu Hásků Praha 2001

8567 Osobš Halouzka Jan Kněz mecenáš Bedřich hrabě de Sylva-Tarouca (torzo) Rešov 1896

8568 zgho–Rak kolektiv Genealogie, heraldik, sphragistik etc. Katalog 15. Wien 19XX

8569 Prah Wolmar Wolfgang Wolfram von Prag und das Reich. 600 Jahre Kampf deutscher Studenten Dresden 1943

8570 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 2 Praha 2014

8571 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 3 Praha 2015

8572 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 4 Praha 2015

8573 AutP Skočková Hana Rody Stibůrek z Benešovska, Piskáček, Kotek, Štícha, Heřman, Tůma z Netvořicka Praha 2015

8574 Her Mysliveček Milan Panoptikum symbolů, značek a znamení Praha 2001

8575 Míst Orth Jan Ev. A kol. Topograficko-statistický slovník Čech Praha 1870

8576 AutP Šandová Irena Ing. Václav Budil (1890–1979) Kolín 2015

8577 StřČ časopis Pod Blaníkem, roč. XVIX. (XLI.), č. 4/2015 Vlašim 2015

8578 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 8/2015 Wien 2015

8579 Hist Vondruškovi Alena a Vlastimil Vesnice. Průvodce českou historií Praha 2014

8580 zgho–USA kolektiv Pisek. The First Century. A History of Pisek, N.D. and Its People (severní Dakota) Pisek 1982

8581 Míst Mleziva Štěpán Retrospektivní přehled územních jednotek a územních celků od roku 1850 do současnosti Praha 2010

8582 Osob Schreier Pavel Velké postavy našich železnic (životy a osudy) Praha 2012

8583 Hist Hons Josef Velká cesta. Čtení o dráze olomoucko-pražské Praha 2007

8584 Lag Danzer Bohumil Slovník lékařských názvů Praha 1952

8585 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2016 Praha 2016

8586 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2016 Praha 2016

8587 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel pardubicka, LI. roč., č. 3–4/2016 Pardubice 2016

8588 Voj Žáček Pavel a kol. Vyjádření úcty a vděčnosti. 2. sborník o protikomunistickém odboji Praha 2015

8589 Her Ptáček Josef a kol. Znak města Dobrušky a jeho heraldické památky Dobruška 2014

8590 SevČ Pachner Jaroslav, Rak Petr Chomutovem krok za krokem Chomutov 2011

8591 Náb Matušíková Lenka K dějinám Židů v českých zemích Praha 2015

8592 Mor kolektiv Slezský sborník, roč. 113, č. 1/2015 Opava 2015

8593 Arch ročenka ČAS v roce 2015 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2016

8594 Arch kolektiv Státní ústřední archiv a jeho sídla Praha 2001

8595 JižČ Kalný Adolf a kol. Soupis urbářů jihočeských archivů 1378–1773 (sv. I: 1–250) České Budějovice 1976

8596 JižČ Kalný Adolf a kol. Soupis urbářů jihočeských archivů 1378–1773 (sv. II: 251–395) České Budějovice 1976

8597 Hist kolektiv Putování podle pohlednic. Staré obrázky jako inspirace k výletům Praha 2009

8598 Hist kolektiv Co nevíte o jízdním řádu Praha 2008

8599 Hist kolektiv Z historie želežničních uniforem Praha 2007

8600 Hist Tvrdý F. X. Soupis královských svobodníků vnitřních Čech z roku 1789 (český překlad z německého originálu) Praha 1804

8601 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2016 Herne 2016

8602 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2016 Herne 2016

8603 Voj časopis Rakouská armáda v bitvě u Hradce Králové 1866 Brno 2014

8604 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1–2/2015 Martin 2015

8605 AutP Makovský Vladimír Makovští z Potštejna a Vysokého Mýta. Kdo jsou a odkud Velké Meziříčí 2010

8606 Míst Veverková Irena Za klapotem mlýnů Kladno 1994

8607 Náb Skřivánek František Majetkoprávní aspekty likvidace řádů římskokatolické církve v roce 1950 (separát) Brno 1998

8608 Náb Skřivánek František a kol. Němečtí rytíři v českých zemích Praha 1997

8609 Prah Kreuz Petr Vyvolávání ďábla v jezuitské škole na Malé Straně roku 1644. Dětský čarodějnický proces? (separát) Praha 2012

8610 Ono Moldanová Dobrava Naše příjmení Praha 2010

8611 Gčte kolektiv Sborník příspěvků I. setkání genealogů a heraldiků. Ostrava 18.–19. 10. 1980 Ostrava 1980

8612 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní historické vědy, roč. 1., č. 1a/duben 1968 Jílové u Prahy 1968

8613 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 1/1981 Jílové u Prahy 1981

8614 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 2/1981 Jílové u Prahy 1981

8615 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 3/1981 Jílové u Prahy 1981

8616 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 4/1981 Jílové u Prahy 1981

8617 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro pomocné vědy historické, roč. 14., č. 4/1981 Jílové u Prahy 1981

8618 Ghč časopis Heraldika a genealogie, č. 1ad/1983 Jílové u Prahy 1983

8619 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu 1984 Praha 1984

8620 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu 1984 Praha 1984

8621 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu č. 1/1985 Praha 1985

8622 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu č. 1/1985 Praha 1985

8623 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu č. 1/1985 Praha 1985

8624 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu č. 2/1985 Praha 1985

8625 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu č. 2/1985 Praha 1985

8626 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu č. 3–4/1985 Praha 1985

8627 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu č. 3–4/1985 Praha 1985

8628 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu č. 3–4/1985 Praha 1985

8629 Ghč časopis Zpravodaj klubu historiografie ZO Svazarmu č. 2/1986 Praha 1986

8630 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 20, č. 1/1987 Praha 1987

8631 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 20, č. 2/1987 Praha 1987

8632 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 21, č. 1/1988 Praha 1988

8633 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 21, č. 2/1988 Praha 1988

8634 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 21, č. 3/1988 Praha 1988

8635 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 21, č. 4/1988 Praha 1988

8636 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 22, č. 1/1989 Praha 1989

8637 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 22, č. 2/1989 Praha 1989

8638 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG, roč. 22, č. 3/1989 Praha 1989

8639 Ghč časopis Heraldika a genealogie. ZK ROH Tesla Strašnice – KČHG 1/1990 Praha 1990

8640 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1991 Praha 1991

8641 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1991 Praha 1991



8642 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1991 Praha 1991

8643 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1993 Praha 1993

8644 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1993 Praha 1993

8645 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1993 Praha 1993

8646 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1994 Praha 1994

8647 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1994 Praha 1994

8648 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1994 Praha 1994

8649 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1995 Praha 1995

8650 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1995 Praha 1995

8651 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1996 Praha 1996

8652 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1996 Praha 1996

8653 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1998 Praha 1998

8654 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1998 Praha 1998

8655 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/1999 Praha 1999

8656 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/1999 Praha 1999

8657 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 33, č. 1–2/2000 (Markvartici) Praha 2000

8658 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 33, č. 3–4/2000 Praha 2000

8659 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 34, č. 1–2/2001 Praha 2001

8660 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 34, č. 3–4/2001 Praha 2001

8661 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 36, č. 1–2/2003 Praha 2003

8662 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 36, č. 3–4/2003 Praha 2003

8663 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 37, č. 1–2/2004 Praha 2004

8664 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 37, č. 1–2/2004 Praha 2004

8665 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 37, č. 3–4/2004 Praha 2004

8666 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 38, č. 1–2/2005 Praha 2005

8667 Ghč časopis Heraldika a genealogie, roč. 38, č. 3–4/2005 Praha 2005

8668 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1–2/2006 Praha 2006

8669 Ghč minuce Jílovská minucí 1979 Jílové u Prahy 1979

8670 Ghč minuce Jílovská minucí 1979 Jílové u Prahy 1979

8671 Ghč minuce Jílovská minucí 1980 Jílové u Prahy 1980

8672 Ghč minuce Heraldická minucí 1984 Praha 1984

8673 Ghč minuce Heraldická minucí 1985 Praha 1985

8674 Ghč minuce Heraldická minucí 1986 Praha 1986

8675 Ghč minuce Heraldická minucí 1986 Praha 1986

8676 Ghč minuce Heraldická minucí 1987–88 Praha 1988

8677 Ghč časopis Documenta Heraldica 1978, řada I., sv. 4 Praha 1978

8678 Ghč časopis Documenta Heraldica 1978, řada I., sv. 1 Praha 1978

8679 Ghč časopis Documenta Heraldica 1978, řada I., sv. 3 Praha 1978

8680 Ghč časopis Documenta Heraldica 1978, řada I., sv. 4 Praha 1978

8681 Ghč časopis Documenta Heraldica 1979, řada II., sv. 1 Praha 1979

8682 Ghč časopis Documenta Heraldica 1979, řada II., sv. 2 Praha 1979

8683 Ghč časopis Documenta Heraldica 1980, řada II., sv. 4 Praha 1980

8684 Ghč časopis Documenta Heraldica 1980, řada II., sv. 5 Praha 1980

8685 Ghč časopis Documenta Heraldica 1980, řada II., sv. 5 Praha 1980

8686 Gčte Pařez Jan Česko-anglický příruční slovník genealogický Praha 2016

8687 VýchČ Dvořák Stanislav a kol. Adresář města Rychnova n. Kn. podle stavu dne 1. prosince 1939 Rychnov nad Kněžnou 1940

8688 Hist Stříteský Hynek (ed.) Fenomén ČKD. Příspěvek k dějinám pražského strojírenského koncernu Českomoravská-Kolben-Daněk Praha 2014

8689 Emi King Russell Atlas lidské migrace Praha 2008

8690 Osob Merhaut Luboš a kol. Lexikon české literatury. Osobnosti, díla, instituce, sv. 4/I: S–T Praha 2008

8691 Osob Merhaut Luboš a kol. Lexikon české literatury. Osobnosti, díla, instituce, sv. 4/II: U–Ž Praha 2008

8692 JižČ časopis Obnovená tradice 53/2016 České Budějovice 2016

8693 JižČ časopis Obnovená tradice 53/2016 České Budějovice 2016

8694 Mor Klein František Čtení o minulosti nosislavské. Prameny a příspěvky k dejinám a rodopisu Frýdek 1940

8695 AutP Disman Václav Rodokmen Dismanů Dobruška 1981

8696 Ghč časopis Zpravodaj kroužku přátel rodopisu a heraldiky, č. 1–2/1969 Plzeň 1969

8697 Ghč časopis Zpravodaj kroužku přátel rodopisu a heraldiky, č. 3–4/1969 Plzeň 1969

8698 Ghč časopis Zpravodaj kroužku přátel rodopisu a heraldiky, č. 5–6/1969 Plzeň 1969

8699 Ghč časopis Zpravodaj kroužku přátel rodopisu a heraldiky, č. 7–8/1969 Plzeň 1969

8700 Ghč časopis Zpravodaj kroužku přátel rodopisu a heraldiky, č. 9–10/1969 Plzeň 1969

8701 VýchČ Čada Jaroslav a kol. 90 let sboru dobrovolných hasičů ve Studeném 1925–2015 Studené 2015

8702 zgho–Ukr Drahný Václav a kol. Podkarpatská Rus, její přírodní a zemědělské poměry (reprint) Užhorod 2011

8703 Osobš Richter Karel Princ Evžen Savojský – pán bitevních polí Třebíč 2000

8704 Osobš Sobková z Kornic Gabriela Deníkové rodinné záznamy (1785–1808). Gabriela Sobková z Kornic, provdaná ze Spens-Booden Praha 2009

8705 Osobš Jelínková Dita a kol. Ve znamení tří deklarací... Šlechta v letech nacistického ohrožení československého státu Praha 2014

8706 Osobš Bečvář Michal Rodina Hohenlohe-Langenburg na Červeném hrádku. Hohenlohové v Čechách, na Moravě a v Rakousku Chomutov 2011

8707 Emi Andrš Bohuslav Česká Alexandrovka. Vzpomínky na život české vystěhovalecké komunity na Rusi Praha 2015

8708 SevČ Pachner Jaroslav Černovice Chomutov 2001

8709 SevČ Pachner Jaroslav Domašín Chomutov 2002

8710 Mor kolektiv Adresář zemského hlavního města Brna 1948 Brno 1948

8711 StřČ Psota Jan, ml. Klepec. Vrch na Kolínsku Český Brod 2016

8712 AutP Michalik Věslav Rod Michalik z Koňakova u Těšína. Od třicetileté války do 21. století Dolní Břežany 2011

8713 AutP Skočková Hana Rody Kheil, Albrecht, Kastl, Mauer, Hommer původem ze západních Čech (k rodu Kozlík) Praha 2015

8714 Prah Bělová Jana a kol. Břevnov. Ve stínu kláštera, Hradčanům na dohled Praha 2016

8715 StřČ kolektiv Studie a zprávy. Historický sborník pražského okolí, 5/2015 Praha, Jílové u Prahy 2014

8716 StřČ Poul Hubert 1914–18 Horní Černošice a Dolní Mokropsy v I. světové válce Černošice 2015

8717 Prah Fejtová Olga Jednota bratrská v městech pražských v době předbělohorské a rejstřík členů pražského sboru Praha 2014

8718 zgho–Svy Blotzheim Konrad Glutz von Die Wappen der Bezirke und Gemeinden des Kantons Solothurn Solothurn 1974

8719 Poh kolektiv Slavné pohřby Praha 2015

8720 zgho–Fra časopis Généalogie magazine, No. 256, février 2006 Paris 2006

8721 Gčte Robinson Steve Stopy v krvi (genealogický thriller) Praha 2016

8722 StřČ časopis Pod Blaníkem 1/2016 Vlašim 2016

8723 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel pardubicka, LI. roč., č. 5–6/2016 Pardubice 2016

8724 Vex časopis Vexilologie 179 Praha 2016

8725 Vex časopis Vexilologie 180 Praha 2016

8726 Voj Frais Josef Slavné prohry, slavná vítězství Koruny české. Devět vybraných kapitol z dějin českého válečnictví Praha 2012

8727 Gčte Kábrt Ján a kol. Jazyk latinský Praha 1956

8728 Mor Knies Jan Vlastivěda Moravská. Boskovský okres (reprint) Brno 2008

8729 Mor Knies Jan Vlastivěda Moravská. Blanský okres (reprint) Brno 2008

8730 Gčte Rameš Václav Slovník pro historiky a návštěvníky archivů Praha 2005

8731 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2013 Brno 2014

8732 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2014 Brno 2015

8733 Arch kolektiv Paginae historiae 21/2 Praha 2013

8734 Mor Kuchta Zdeněk Významní rodáci a osobnosti Bílovecka Bílovec 2009

8735 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2016 Herne 2016

8736 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2016 Herne 2016

8737 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 5/2016 Wien 2016

8738 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 25. ročník, č. 3/2015 Praha 2015

8739 zgho–Ukr časopis Podkarpatská Rus – časopis Společnosti přátel Podkarpatské Rusi, 25. ročník, č. 2/2015 Praha 2015

8740 StřČ Kárník Josef a kol. Mělnicko na starých pohlednicích Hostivice 2015

8741 SevČ kolektiv Varnsdorf. Město průmyslu a zahrad Varnsdorf 2003

8742 Voj Novák Jiří Torpédo pal! Ponorky a ponorkáři rakousko-uherského válečného loďstva za 1. světové války Praha 2001

8743 Osob Zahálka Jan Rudolf Holeka. Kronika prvního vojenského letce národnosti české Praha 1997

8744 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 11. sešit: Čern–Čž Praha 2009

8745 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 12. sešit: D–Die Praha 2009

8746 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 13. sešit: Dig–Doš Praha 2010

8747 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 14. sešit: Dot−Dvo Praha 2011

8748 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 15. sešit: Dvořák–En Praha 2012

8749 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2015 Brno 2016

8750 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2016 Praha 2016

8751 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2016 Praha 2016

8752 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel pardubicka, LI. roč., č. 7–8/2016 Pardubice 2016

8753 Osobš Štěpánek Pavel Mecenáši Josefa Mánesa. Portugalský rod Silva Tarouca a jeho vliv na českou kulturu Olomouc 2015

8754 AutP Zemanová Mirka Pokolení Therezie Messerle. Rodokmen Messerlů Brno 2016

8755 Arch kolektiv Paginae historiae 1/1993 Praha 1993

8756 Arch kolektiv Paginae historiae 2/1994 Praha 1994

8757 Arch kolektiv Paginae historiae 3/1995 Praha 1995

8758 Arch kolektiv Paginae historiae 4/1996 Praha 1996

8759 Arch kolektiv Paginae historiae 5/1997 Praha 1997

8760 Arch časopis Archivní časopis 3/1978 Praha 1978

8761 Arch časopis Archivní časopis 1/1993 Praha 1993

8762 Arch časopis Archivní časopis 4/2003 Praha 2003

8763 Prah Lašťovka Marek a kol. Pražský uličník. Encyklopedie názvů pražských veřejných prostranství, 2. díl (O–Ž) Praha 1998

8764 Mor Felix Jiří Vlastivěda moravská. Frenštátský okres Brno 1908

8765 Mor David Bohumír a kol. Památník Palackého reálného gymnázia ve Valašském Meziříčí, 2. část Valašské Meziříčí 1946

8766 Mor kolektiv Na rozloučenou. Pro účastníky oslav 75. výročí Palackého státního reálného gymnasia Valašské Meziříčí 1947

8767 SevČ Tomsa Jaroslav Marginálie. Poznámky k dějinám České besedy Liberec 1994

8768 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2001/2 Děčín 2001

8769 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2001/3 Děčín 2001

8770 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2001/4 Děčín 2001



8771 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2003/2 Děčín 2003

8772 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2003/3 Děčín 2003

8773 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 1998/2 Děčín 1998

8774 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 1998/3 Děčín 1998

8775 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 1999/3 Děčín 1999

8776 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 1999/4 Děčín 1999

8777 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2000/2 Děčín 2000

8778 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2000/4 Děčín 2000

8779 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2002/2 Děčín 2002

8780 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2002/3 Děčín 2002

8781 SevČ časopis Děčínské vlastivědné zprávy 2002/4 Děčín 2002

8782 VýchČ časopis Pod Zvičinou. Vlastivědný sborník Jaroměřska a Královédvorska, č. 3/1932 Dvůr Králové n. Labem 1932

8783 VýchČ časopis Pod Zvičinou. Vlastivědný sborník Jaroměřska a Královédvorska, č. 5/1933 Dvůr Králové n. Labem 1933

8784 VýchČ časopis Pod Zvičinou. Vlastivědný sborník Jaroměřska a Královédvorska, č. 6/1933 Dvůr Králové n. Labem 1933

8785 VýchČ časopis Pod Zvičinou. Vlastivědný sborník Jaroměřska a Královédvorska, č. 9–10/1935 Dvůr Králové n. Labem 1935

8786 VýchČ časopis Pod Zvičinou. Vlastivědný sborník Jaroměřska a Královédvorska, č. 3–4/1936 Dvůr Králové n. Labem 1936

8787 VýchČ časopis Pod Zvičinou. Vlastivědný sborník Jaroměřska a Královédvorska, č. 3/1937 Dvůr Králové n. Labem 1937

8788 VýchČ časopis Pod Zvičinou. Vlastivědný sborník Jaroměřska a Královédvorska, č. 8/1938 Dvůr Králové n. Labem 1938

8789 VýchČ časopis Pod Zvičinou. Vlastivědný sborník Jaroměřska a Královédvorska, č. 9/1938 Dvůr Králové n. Labem 1938

8790 zgho–Něm časopis Kleeblatt. Zeitschrift für Heraldik und verwandte Wissenschaften 1/2010 Hildesheim 2010

8791 zgho–USA časopis The Flag Bulletin No. 126 (May–June 1988) Winchester 1988

8792 zgho–Aus časopis Crux Australis. The journal of flags Australia. No. 81 (January–March 2007) Milsons Point 2007

8793 zgho–Aus časopis Crux Australis. The journal of flags Australia. No. 82 (April–June 2007) Milsons Point 2007

8794 zgho–Pol kolektiv Gdańsk 997–1997 Gdańsk 1997

8795 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1/2016 Martin 2016

8796 Voj časopis Historie a vojenství 2/2003 Praha 2003

8797 Voj časopis Historie a vojenství 3–4/2003 Praha 2003

8798 Voj časopis Historie a vojenství 3/1997 Praha 1997

8799 ZápČ Bělohlávek Miloslav a kol. Dějiny Plzně II – od roku 1788 do roku 1918 Plzeň 1965

8800 ZápČ Hoffmann František Soupis rukopisů knihovny kláštera premonstrátů Teplá. Díl II. Zlomky a rejstříky Praha 1999

8801 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 2–3/1981 Ostrava 1981

8802 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 4/1981 Ostrava 1981

8803 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 18/1984 Ostrava 1984

8804 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 19/1984 Ostrava 1984

8805 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 19/1984 Ostrava 1984

8806 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 2/1983 Ostrava 1983

8807 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 4/1983 ostrava 1983

8809 Náb Ebelová Ivana a kol. Etnografický atlas Čech, Moravy a Slezska V. – Židovské obyvatelstvo v Čechách v letech 1792–1794 (mapy) Praha 2007

8810 Náb Kadlec Jaroslav Přehled českých církevních dějin, díl 2. Praha 1991

8811 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 22/1985 Ostrava 1985

8812 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 23/1985 Ostrava 1985

8813 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 24/1985 Ostrava 1985

8814 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, č. 35/1988 Ostrava 1988

8815 AutP Fiala Vlastimil a kol. Střípky z historie Veseckých z Vesce Vesec 2000

8816 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1997 Martin 1997

8817 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1991 Martin 1991

8818 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1997 Martin 1997

8819 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 2/1998 Martin 1998

8820 Hist kolektiv Kronika 20. století 1910–1919, díl 2 Praha 2007

8821 Hist kolektiv Kronika 20. století 1920–1929, díl 3 Praha 2007

8822 Hist kolektiv Kronika 20. století 1930–1939, díl 4 Praha 2007

8823 Hist kolektiv Kronika 20. století 1940–1949, díl 5 Praha 2007

8824 Hist kolektiv Kronika 20. století 1950–1959, díl 6 Praha 2007

8825 Hist kolektiv Kronika 20. století 1960–1969, díl 7 Praha 2007

8826 Hist kolektiv Kronika 20. století 1970–1979, díl 8 Praha 2007

8827 Hist kolektiv Kronika 20. století 1980–1989, díl 9 Praha 2007

8828 Hist kolektiv Kronika 20. století 1990–1995, díl 10 Praha 2007

8829 Hist kolektiv Kronika 20. století 1996–1999, díl 11 Praha 2007

8830 Hist Palacký František Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě, díl 2: od roku 1253 až do roku 1403 Praha 1939

8831 Hist Palacký František Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě, díl 3: od roku 1403 až do roku 1439 Praha 1939

8832 Hist Palacký František Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě, díl 4: od roku 1439 až do roku 1471 Praha 1939

8833 Hist Palacký František Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě, díl 5: od roku 1471 do roku 1526 Praha 1939

8834 Hist Palacký František Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě, díl 6: život a odkaz F. Palackého, rejstříky Praha 1939

8835 JižČ Kovář Daniel Zmizelé Čechy :  České Budějovice, 2. díl: předměstí Praha, Litomyšl 2006

8836 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 4/1968 Praha 1968

8837 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 2/1967 Praha 1967

8838 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 3/1967 Praha 1967

8839 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 4/1967 Praha 1967

8840 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 3–4/1972 Praha 1972

8841 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 5/1972 Praha 1972

8842 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 2–3/1973 Praha 1973

8843 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 4–5/1973 Praha 1973

8844 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 2/1974 Praha 1974

8845 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 3–4/1974 Praha 1974

8846 Ono časopis Zpravodaj místopisné komise ČSAV – 5/1974 Praha 1974

8847 JižČ Šmahel František Dějiny Tábora, 1. díl, 2. svazek: 1422–1452 České Budějovice 1990

8848 JižČ časopis Jihočeský sborník historický 2/1967 České Budějovice 1967

8849 JižČ časopis Jihočeský sborník historický 3/1967 České Budějovice 1967

8850 JižČ časopis Jihočeský sborník historický 4/1967 České Budějovice 1967

8851 Arch Hroch Josef Rejstřík osobní a místní Desk zemských větších, od r. 1541, číslo 2 Praha 1915

8852 Arch Hroch Josef Rejstřík osobní a místní Desk zemských větších, od r. 1541, číslo 3–4 Praha 1915

8853 Arch Hroch Josef Rejstřík osobní a místní Desk zemských větších, od r. 1541, číslo 5 Praha 1916

8854 Arch Zahradníká Magda a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651. Čáslavsko 2 Praha 1999

8855 Arch Matušíková Lenka a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651, Hradecko-Bydžovsko 2 Praha 2000

8856 Arch Matušíková Lenka a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651, Hradecko-Bydžovsko 3 Praha 2000

8857 Arch Matušíková Lenka a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651, Hradecko-Bydžovsko 4 Praha 2000

8858 Her Hanáček Jiří Heraldické náhrobky v Brně 3 Brno 2003

8859 Her Hanáček Jiří Heraldické náhrobky v Brně 4 Brno 2003

8860 Her Hanáček Jiří Heraldické náhrobky v Brně 5 Brno 2003

8861 Her Hanáček Jiří Heraldická výzdoba nové radnice v Brně, 2. část Brno 1982

8862 Her Hanáček Jiří Heraldická výzdoba nové radnice v Brně, 3. část Brno 1983

8863 Her Hanáček Jiří Heraldická výzdoba nové radnice v Brně, 4. část Brno 1984

8864 Vex časopis Vexilologie 109 Praha 1998

8865 Vex časopis Vexilologie 110 Praha 1998

8866 Vex časopis Vexilologie 111 Praha 1999

8867 Vex časopis Vexilologie 113 Praha 1999

8868 Vex časopis Vexilologie 114 Praha 1999

8869 Vex časopis Vexilologie 36 Praha 1980

8870 Vex časopis Vexilologie 37 Praha 1980

8871 Vex časopis Vexilologie 38 Praha 1980

8872 Vex časopis Vexilologie 39 Praha 1980

8873 Vex časopis Vexilologie 40 Praha 1980

8874 Vex časopis Vexilologie 41 Praha 1981

8875 Vex časopis Vexilologie 43 Praha 1981

8876 Vex časopis Vexilologie 44 Praha 1981

8877 Vex časopis Vexilologie 50 Praha 1983

8878 Vex časopis Vexilologie, obsah čísel 36–50 Praha 1983

8879 zgho–Ukr časopis Znak – č. 6 (červenec 1994). Časopis Ukrajinské heraldické společnosti Lvov 1994

8880 zgho–Ukr časopis Znak – č. 7 (říjen 1994). Časopis Ukrajinské heraldické společnosti Lvov 1994

8881 zgho–Ukr časopis Znak – č. 8 (listopad 1994). Časopis Ukrajinské heraldické společnosti Lvov 1994

8882 JižČ časopis Obnovená Tradice 13/1996 České Budějovice 1996

8883 JižČ časopis Obnovená Tradice 14/1996 České Budějovice 1996

8884 JižČ časopis Obnovená Tradice 15/1997 České Budějovice 1997

8885 JižČ časopis Obnovená Tradice 16/1997 České Budějovice 1997

8886 JižČ časopis Obnovená Tradice 17/1997 České Budějovice 1997

8887 JižČ časopis Obnovená Tradice 18/1998 České Budějovice 1998

8888 JižČ časopis Obnovená Tradice 19/1999 České Budějovice 1999

8889 JižČ časopis Obnovená Tradice 20/1999 České Budějovice 1999

8890 JižČ časopis Obnovená Tradice 21/2000 České Budějovice 2000

8891 JižČ časopis Obnovená Tradice 22/2000 České Budějovice 2000

8892 JižČ časopis Obnovená Tradice 23/2001 České Budějovice 2001

8893 JižČ časopis Obnovená Tradice 24/2001 České Budějovice 2001

8894 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 3/1977 Ústí n. Orlicí 1977

8895 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 4/1977 Ústí n. Orlicí 1977

8896 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 5/1978 Ústí n. Orlicí 1978

8897 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 6–7/1978 Ústí n. Orlicí 1978

8898 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 13/1979 Ústí n. Orlicí 1979

8899 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 16–17/1980 Ústí n. Orlicí 1980

8900 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 2/1984 Ústí n. Orlicí 1984



8901 Ghč časopis Zpravodaj pobočky GHS Ústí nad Orlicí 2/1988 Ústí n. Orlicí 1988

8902 zgho–Sve časopis Släkt och Hävd 2/1986 Stockholm 1986

8903 zgho–Sve časopis Släkt och Hävd 3–4/1986 Stockholm 1986

8904 zgho–Sve časopis Släkt och Hävd 3–4/1987 Stockholm 1987

8905 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Spring Issue 1997 Sugar Grove 1997

8906 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Fall Issue 1997 Sugar Grove 1997

8907 zgho–USA časopis Koreny (Roots). Journal of the CSAGSI, Summer Issue 1997 Sugar Grove 1997

8908 zgho–USA časopis Our Families / Naše rodina Vol. 3, No. 1 – Winter 1991 Saint Paul 1991

8909 zgho–USA časopis Our Family / Naše rodina Vol. 3, No. 2 – Spring 1991 Saint Paul 1991

8910 zgho–Slovi časopis Bilten rodoslovnega krožka, številka 2, Maj 1994 Ljubljana 1994

8911 zgho–Slovi časopis Bilten rodoslovnega krožka, številka 3, Oktober 1994 Ljubljana 1994

8912 zgho–Slovi časopis Bilten rodoslovnega krožka, številka 4, December 1994 Ljubljana 1994

8913 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1973

8914 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1973

8915 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1973

8916 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1944

8917 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1944

8918 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1944

8919 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1945

8920 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1945

8921 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1945

8922 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1946

8923 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1946

8924 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1946

8925 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1947

8926 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1947

8927 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1947

8928 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1948

8929 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1948

8930 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1948

8931 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1949

8932 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1949

8933 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1949

8934 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1950

8935 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1950

8936 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1950

8937 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1951

8938 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1951

8939 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1951

8940 zgho–Fin časopis Genos 2–3 Helsinki 1952

8941 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1952

8942 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1953

8943 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1953

8944 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1953

8945 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1954

8946 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1954

8947 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1954

8948 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1955

8949 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1955

8950 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1955

8951 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1956

8952 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1956

8953 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1956

8954 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1957

8955 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1957

8956 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1957

8957 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1958

8958 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1958

8959 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1958

8960 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1959

8961 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1959

8962 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1959

8963 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1960

8964 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1960

8965 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1960

8966 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1961

8967 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1961

8968 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1961

8969 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1962

8970 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1962

8971 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1962

8972 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1963

8973 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1963

8974 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1963

8975 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1964

8976 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1964

8977 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1964

8978 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1965

8979 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1965

8980 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1965

8981 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1966

8982 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1966

8983 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1966

8984 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1967

8985 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1967

8986 zgho–Fin časopis Genos 4a Helsinki 1967

8987 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1968

8988 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1968

8989 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1968

8990 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1969

8991 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1969

8992 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1969

8993 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1970

8994 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1970

8995 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1970

8996 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1971

8997 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1971

8998 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1971

8999 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1972

9000 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1972

9001 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1972

9002 zgho–Fin časopis Genos 2–3 Helsinki 1974

9003 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1974

9004 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1975

9005 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1975

9006 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1975

9007 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1976

9008 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1976

9009 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1976

9010 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1977

9011 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1977

9012 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1977

9013 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1978

9014 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1978

9015 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1978

9016 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1979

9017 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1979

9018 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1979

9019 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1980

9020 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1982

9021 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1982

9022 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1982

9023 zgho–Fin časopis Genos 2 Helsinki 1986

9024 zgho–Fin časopis Genos 3 Helsinki 1986

9025 zgho–Fin časopis Genos 4 Helsinki 1987

9026 StřČ ročenka Slánský obzor 1995 Slaný 1995

9027 StřČ časopis Listy z Unhošťska 13–14/1997 Unhošť 1997

9028 Hist časopis Dějiny a současnost 2/1996 Praha 1996

9029 Hist časopis Dějiny a současnost 3/1996 Praha 1996



9030 Hist časopis Dějiny a současnost 4/1996 Praha 1996

9031 Hist časopis Dějiny a současnost 5/1996 Praha 1996

9032 Hist časopis Dějiny a současnost 6/1996 Praha 1996

9033 Míst telefonní seznam Dodatek k úřednímu telefonnímu seznamu pro Čechy 1947 Praha 1947

9034 Míst telefonní seznam Změny za tisku k úřednímu telefonnímu seznamu pro Čechy 1947 Praha 1947

9035 Hist časopis Dějiny věd a techniky 2/1968 Praha 1968

9036 Hist časopis Dějiny věd a techniky 3/1968 Praha 1968

9037 Hist časopis Dějiny věd a techniky 4/1968 Praha 1968

9038 Hist časopis Dějiny věd a techniky 3/1969 Praha 1969

9039 Hist časopis Dějiny věd a techniky 4/1969 Praha 1969

9040 Hist časopis Dějiny věd a techniky 2/1970 Praha 1970

9041 Hist časopis Dějiny věd a techniky 3/1970 Praha 1970

9042 Hist časopis Dějiny věd a techniky 4/1970 Praha 1970

9043 Hist časopis Dějiny věd a techniky 3/1971 Praha 1971

9044 Hist časopis Dějiny věd a techniky 4/1971 Praha 1971

9045 Mor Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl 2 Brno 1991

9046 Mor Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl 3 Brno 1991

9047 Mor Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl 4 Brno 1991

9048 Mor Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl 5 Brno 1991

9049 JižČ Mager Jan A. Rejstřík ke jmennému fondu v soup. osadníků ř.-k. farností Prachaticka 19. st., 2. část České Budějovice 2005

9050 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1996 Pardubice 1996

9051 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1996 Pardubice 1996

9052 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1996 Pardubice 1996

9053 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1996 Pardubice 1996

9054 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1996 Pardubice 1996

9055 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1999 Pardubice 1999

9056 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1999 Pardubice 1999

9057 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1999 Pardubice 1999

9058 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1999 Pardubice 1999

9059 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1999 Pardubice 1999

9060 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1998 Pardubice 1998

9061 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1998 Pardubice 1998

9062 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1998 Pardubice 1998

9063 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1998 Pardubice 1998

9064 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1998 Pardubice 1998

9065 Arch časopis Archivní časopis 2/1978 Praha 1978

9066 Arch časopis Archivní časopis 4/1978 Praha 1978

9067 Arch časopis Archivní časopis 2/1979 Praha 1979

9068 Arch časopis Archivní časopis 3/1979 Praha 1979

9069 Arch časopis Archivní časopis 4/1979 Praha 1979

9070 Arch časopis Archivní časopis 3/1982 Praha 1982

9071 Arch časopis Archivní časopis 4/1982 Praha 1982

9072 Arch časopis Archivní časopis 2/1983 Praha 1983

9073 Arch časopis Archivní časopis 3/1983 Praha 1983

9074 Arch časopis Archivní časopis 4/1983 Praha 1983

9075 Arch časopis Archivní časopis 2/1984 Praha 1984

9076 Arch časopis Archivní časopis 3/1984 Praha 1984

9077 Arch časopis Archivní časopis 4/1984 Praha 1984

9078 Arch časopis Archivní časopis 2/1985 Praha 1985

9079 Arch časopis Archivní časopis 3/1985 Praha 1985

9080 Arch časopis Archivní časopis 4/1985 Praha 1985

9081 Arch časopis Archivní časopis 2/1986 Praha 1986

9082 Arch časopis Archivní časopis 3/1986 Praha 1986

9083 Arch časopis Archivní časopis 4/1986 Praha 1986

9084 Arch časopis Archivní časopis 3/1987 Praha 1987

9085 Arch časopis Archivní časopis 4/1987 Praha 1987

9086 Arch časopis Archivní časopis 2/1988 Praha 1988

9087 Arch časopis Archivní časopis 3/1988 Praha 1988

9088 Arch časopis Archivní časopis 4/1988 Praha 1988

9089 Arch časopis Archivní časopis 2/1989 Praha 1989

9090 Arch časopis Archivní časopis 3/1989 Praha 1989

9091 Arch časopis Archivní časopis 4/1989 Praha 1989

9092 Arch časopis Archivní časopis 2/1990 Praha 1990

9093 Arch časopis Archivní časopis 3/1990 Praha 1990

9094 Arch časopis Archivní časopis 4/1990 Praha 1990

9095 Arch časopis Archivní časopis 1/1991 Praha 1991

9096 Arch časopis Archivní časopis 2/1991 Praha 1991

9097 Arch časopis Archivní časopis 3/1991 Praha 1991

9098 Arch časopis Archivní časopis 4/1991 Praha 1991

9099 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje XLI/2 Plzeň 2006

9100 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni, historie VI. Plzeň 1991

9101 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni, historie VII. Plzeň 1991

9102 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni, historie VIII. Plzeň 1992

9103 ZápČ sborník Sborník Západočeského muzea v Plzni, historie IX. Plzeň 1992

9104 zgho–Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung 2/1970 Fuldatal 1970

9105 zgho–Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung 3–4/1970 Fuldatal 1970

9106 zgho–Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung 11–12/1972 Fuldatal 1972

9107 zgho–Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung 7–8/1971 Fuldatal 1971

9108 StřČ sborník Středočeský sborník historický 13, 2. sv. Praha 1978

9109 StřČ sborník Středočeský sborník historický 14, 1. sv. Praha 1979

9110 StřČ sborník Středočeský sborník historický 15, 2. sv. Praha 1980

9111 StřČ sborník Středočeský sborník historický 8, 2. sv. Praha 1973

9112 VýchČ časopis Panorama Orlických hor a Podrhůří 3/1995 Dobré 1995

9113 VýchČ časopis Panorama Orlických hor a Podrhůří 4/1996 Dobré 1996

9114 StřČ časopis Zpravodaj středočeské vlastivědy a kronikářství 3–4/1976 Praha 1976

9115 Prah časopis Sběratel. Zpravodaj klubu sběratelů kuriozit 2/1988 Praha 1988

9116 Prah časopis Sběratel. Zpravodaj klubu sběratelů kuriozit 3/1988 Praha 1988

9117 VýchČ sborník Vlastivědný sborník Vysočiny VIII/1992 Jihlava 1992

9118 VýchČ časopis Rodným krajem 4/1992 Červený Kostelec 1992

9119 VýchČ časopis Rodným krajem 5/1992 Červený Kostelec 1992

9120 VýchČ časopis Rodným krajem 6/1993 Červený Kostelec 1993

9121 VýchČ časopis Rodným krajem 7/1993 Červený Kostelec 1993

9122 VýchČ časopis Rodným krajem 8/1994 Červený Kostelec 1994

9123 VýchČ časopis Rodným krajem 10/1994 Červený Kostelec 1994

9124 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1971 České Budějovice 1971

9125 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1977 České Budějovice 1977

9126 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1986 České Budějovice 1986

9127 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1984 České Budějovice 1984

9128 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1984 České Budějovice 1984

9129 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1984 České Budějovice 1984

9130 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1976 České Budějovice 1976

9131 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1976 České Budějovice 1976

9132 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1976 České Budějovice 1976

9133 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1979 České Budějovice 1979

9134 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1979 České Budějovice 1979

9135 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1979 České Budějovice 1979

9136 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1978 České Budějovice 1978

9137 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1978 České Budějovice 1978

9138 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1978 České Budějovice 1978

9139 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1980 České Budějovice 1980

9140 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1980 České Budějovice 1980

9141 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1980 České Budějovice 1980

9142 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1981 České Budějovice 1981

9143 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1981 České Budějovice 1981

9144 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1981 České Budějovice 1981

9145 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1982 České Budějovice 1982

9146 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1982 České Budějovice 1982

9147 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1982 České Budějovice 1982

9148 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1983 České Budějovice 1983

9149 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1983 České Budějovice 1983

9150 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1983 České Budějovice 1983

9151 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1985 České Budějovice 1985

9152 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1985 České Budějovice 1985

9153 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1989 České Budějovice 1989

9154 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1989 České Budějovice 1989

9155 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1989 České Budějovice 1989

9156 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1988 České Budějovice 1988

9157 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1988 České Budějovice 1988

9158 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1988 České Budějovice 1988



9159 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1992 České Budějovice 1992

9160 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1992 České Budějovice 1992

9161 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1992 České Budějovice 1992

9162 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 2/1993 České Budějovice 1993

9163 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 3/1993 České Budějovice 1993

9164 JižČ časopis Výběr z prací členů HK JČM 4/1993 České Budějovice 1993

9165 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz .v Olomouci 2/1902 Olomouc 1902

9166 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz .v Olomouci 2–3/1903 Olomouc 1903

9167 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz .v Olomouci 2/1911 Olomouc 1911

9168 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz .v Olomouci 3/1913 Olomouc 1913

9169 Mor časopis Časopis Vlasteneckého spolku muz .v Olomouci 4/1913 Olomouc 1913

9170 Gčte časopis Hlasatel. Příloha měsíčníku Sběratel 2–3–4/1969 Praha 1969

9171 JižČ časopis Menhart. Historický časopis pro Jindřichohradecko 2/2000 České Budějovice 2000

9172 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 2/1903 Praha 1903

9173 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 3/1903 Praha 1903

9174 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 4/1903 Praha 1903

9175 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 2/1904 Praha 1904

9176 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 3/1904 Praha 1904

9177 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 4/1904 Praha 1904

9178 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 2/1905 Praha 1905

9179 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 3/1905 Praha 1905

9180 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 4/1905 Praha 1905

9181 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 2/1938 Praha 1938

9182 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 3/1938 Praha 1938

9183 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 4/1938 Praha 1938

9184 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 2/1939 Praha 1939

9185 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 3/1939 Praha 1939

9186 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 4/1939 Praha 1939

9187 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 2/1949 Praha 1949

9188 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 3/1949 Praha 1949

9189 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 4/1949 Praha 1949

9190 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 2/1962 Praha 1962

9191 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 3/1962 Praha 1962

9192 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností 4/1962 Praha 1962

9193 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/2002 Staré Hrady 2002

9194 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/2002 Staré Hrady 2002

9195 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3–4/2002 Staré Hrady 2002

9196 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/2003 Staré Hrady 2003

9197 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/2003 Staré Hrady 2003

9198 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3–4/2003 Staré Hrady 2003

9199 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/2004 Staré Hrady 2004

9200 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/2004 Staré Hrady 2004

9201 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/2004 Staré Hrady 2004

9202 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/2004 Staré Hrady 2004

9203 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/2005 Staré Hrady 2005

9204 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/2005 Staré Hrady 2005

9205 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/2005 Staré Hrady 2005

9206 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1985 Libáň 1985

9207 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1985 Libáň 1985

9208 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1986 Libáň 1986

9209 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1986 Libáň 1986

9210 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1986 Libáň 1986

9211 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1987 Libáň 1987

9212 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1987 Libáň 1987

9213 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1987 Libáň 1987

9214 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1988 Libáň 1988

9215 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1988 Libáň 1988

9216 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1988 Libáň 1988

9217 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1989 Libáň 1989

9218 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1989 Libáň 1989

9219 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1989 Libáň 1989

9220 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1990 Libáň 1990

9221 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1990 Libáň 1990

9222 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1990 Libáň 1990

9223 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1991 Staré Hrady 1991

9224 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1991 Staré Hrady 1991

9225 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1991 Staré Hrady 1991

9226 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2–3/1992 Staré Hrady 1992

9227 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1992 Staré Hrady 1992

9228 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1993 Staré Hrady 1993

9229 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1993 Staré Hrady 1993

9230 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1994 Staré Hrady 1994

9231 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1994 Staré Hrady 1994

9232 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1994 Staré Hrady 1994

9233 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1995 Staré Hrady 1995

9234 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1995 Staré Hrady 1995

9235 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1995 Staré Hrady 1995

9236 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1996 Staré Hrady 1996

9237 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1996 Staré Hrady 1996

9238 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1996 Staré Hrady 1996

9239 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1997 Staré Hrady 1997

9240 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1997 Staré Hrady 1997

9241 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1997 Staré Hrady 1997

9242 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/1998 Staré Hrady 1998

9243 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3/1998 Staré Hrady 1998

9244 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1998 Staré Hrady 1998

9245 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2–3/1999 Staré Hrady 1999

9246 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 4/1999 Staré Hrady 1999

9247 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 1/2000 Staré Hrady 2000

9248 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/2000 Staré Hrady 2000

9249 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 2/2001 Staré Hrady 2001

9250 VýchČ časopis Listy starohradské kroniky 3–4/2001 Staré Hrady 2001

9251 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2/1976 Pardubice 1976

9252 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3/1976 Pardubice 1976

9253 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5/1976 Pardubice 1976

9254 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 6/1976 Pardubice 1976

9255 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1976 Pardubice 1976

9256 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1976 Pardubice 1976

9257 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11/1976 Pardubice 1976

9258 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 12/1976 Pardubice 1976

9259 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2/1978 Pardubice 1978

9260 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2/1977 Pardubice 1977

9261 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3/1977 Pardubice 1977

9262 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5/1977 Pardubice 1977

9263 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 6/1977 Pardubice 1977

9264 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1977 Pardubice 1977

9265 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9/1977 Pardubice 1977

9266 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 10/1977 Pardubice 1977

9267 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11/1977 Pardubice 1977

9268 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 12/1977 Pardubice 1977

9269 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3/1978 Pardubice 1978

9270 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5/1978 Pardubice 1978

9271 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 6/1978 Pardubice 1978

9272 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1978 Pardubice 1978

9273 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9/1978 Pardubice 1978

9274 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 10/1978 Pardubice 1978

9275 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11/1978 Pardubice 1978

9276 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 12/1978 Pardubice 1978

9277 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2/1979 Pardubice 1979

9278 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3/1979 Pardubice 1979

9279 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 4/1979 Pardubice 1979

9280 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5/1979 Pardubice 1979

9281 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 6/1979 Pardubice 1979

9282 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1979 Pardubice 1979

9283 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9/1979 Pardubice 1979

9284 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 10/1979 Pardubice 1979

9285 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11/1979 Pardubice 1979

9286 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 12/1979 Pardubice 1979

9287 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2/1980 Pardubice 1980



9288 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3/1980 Pardubice 1980

9289 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 4/1980 Pardubice 1980

9290 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5/1980 Pardubice 1980

9291 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 6/1980 Pardubice 1980

9292 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1980 Pardubice 1980

9293 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9/1980 Pardubice 1980

9294 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 10/1980 Pardubice 1980

9295 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11/1980 Pardubice 1980

9296 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 12/1980 Pardubice 1980

9297 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 2/1981 Pardubice 1981

9298 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3/1981 Pardubice 1981

9299 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 4/1981 Pardubice 1981

9300 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5/1981 Pardubice 1981

9301 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 6/1981 Pardubice 1981

9302 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1981 Pardubice 1981

9303 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1981 Pardubice 1981

9304 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1981 Pardubice 1981

9305 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1982 Pardubice 1982

9306 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1982 Pardubice 1982

9307 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1982 Pardubice 1982

9308 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1982 Pardubice 1982

9309 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1982 Pardubice 1982

9310 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1983 Pardubice 1983

9311 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1983 Pardubice 1983

9312 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1983 Pardubice 1983

9313 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1983 Pardubice 1983

9314 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1983 Pardubice 1983

9315 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1988 Pardubice 1988

9316 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1988 Pardubice 1988

9317 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1988 Pardubice 1988

9318 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1988 Pardubice 1988

9319 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1988 Pardubice 1988

9320 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1989 Pardubice 1989

9321 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1989 Pardubice 1989

9322 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1989 Pardubice 1989

9323 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1989 Pardubice 1989

9324 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1989 Pardubice 1989

9325 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1992 Pardubice 1992

9326 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1992 Pardubice 1992

9327 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1992 Pardubice 1992

9328 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1992 Pardubice 1992

9329 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1992 Pardubice 1992

9330 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1993 Pardubice 1993

9331 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/1993 Pardubice 1993

9332 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/1993 Pardubice 1993

9333 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/1994 Pardubice 1994

9334 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/1994 Pardubice 1994

9335 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/1994 Pardubice 1994

9336 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3–4/2000 Pardubice 2000

9337 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5–6/2000 Pardubice 2000

9338 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7–8/2000 Pardubice 2000

9339 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9–10/2000 Pardubice 2000

9340 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11–12/2000 Pardubice 2000

9341 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 4/1929 Čáslav 1930

9342 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 5–6 (8–9)/1930 Čáslav 1930

9343 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 6 (10)/1930 Čáslav 1930

9344 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 6/1930 Čáslav 1930

9345 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 7/1930 Čáslav 1930

9346 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 9 (1)/1930 Čáslav 1930

9347 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 10 (2)/1930 Čáslav 1930

9348 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 11–12 (3–4)/1930 Čáslav 1930

9349 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 1–2 (5–6)/1931 Čáslav 1931

9350 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 3–4 (7–8)/1931 Čáslav 1931

9351 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 5 (9)/1931 Čáslav 1931

9352 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 6 (10)/1931 Čáslav 1931

9353 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 9 (1)/1931 Čáslav 1931

9354 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 10 (2)/1931 Čáslav 1931

9355 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 11–12 (3–4)/1931 Čáslav 1931

9356 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 1 (5)/1932 Čáslav 1932

9357 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 3 (7)/1932 Čáslav 1932

9358 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 4 (8)/1932 Čáslav 1932

9359 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 5 (9)/1932 Čáslav 1932

9360 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 6 (10)/1932 Čáslav 1932

9361 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 1/1938 Čáslav 1938

9362 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 2/1938 Čáslav 1938

9363 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 3/1938 Čáslav 1938

9364 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 4/1938 Čáslav 1938

9365 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 5/1938 Čáslav 1938

9366 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 6/1938 Čáslav 1938

9367 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 7/1938 Čáslav 1938

9368 VýchČ časopis Podoubraví. Vlastivědný sborník Čáslavska 8/1938 Čáslav 1938

9369 VýchČ časopis Dvůr Králové nad Labem, Vlastivědné čtení 2/1994 Dvůr Králové n. Labem 1994

9370 VýchČ časopis Dvůr Králové nad Labem, Vlastivědné čtení 3/1995 Dvůr Králové n. Labem 1995

9371 VýchČ časopis Dvůr Králové nad Labem, Vlastivědné čtení 4/1995 Dvůr Králové n. Labem 1995

9372 VýchČ časopis Dvůr Králové nad Labem, Vlastivědné čtení 5/1995 Dvůr Králové n. Labem 1995

9373 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 4/1935 Strakonice 1935

9374 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 1/1937 Strakonice 1937

9375 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 2/1937 Strakonice 1937

9376 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 3/1937 Strakonice 1937

9377 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 4/1937 Strakonice 1937

9378 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 1/1938 Strakonice 1938

9379 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 2/1938 Strakonice 1938

9380 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 3/1938 Strakonice 1938

9381 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 4/1938 Strakonice 1938

9382 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 1/1936 Strakonice 1936

9383 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 2/1936 Strakonice 1936

9384 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 3/1936 Strakonice 1936

9385 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 4/1936 Strakonice 1936

9386 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 1/1939 Strakonice 1939

9387 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 2/1940 Strakonice 1940

9388 JižČ časopis Strakonicko. Vlastivědný sborník šumavského podhůří 3–4/1940 Strakonice 1940

9389 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník školního okr. mladoboleslavského 2/1940–41 Nové Benátky 1941

9390 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník školního okr. mladoboleslavského 3/1940–41 Nové Benátky 1941

9391 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník školního okr. mladoboleslavského 4/1940–41 Nové Benátky 1941

9392 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník školního okr. mladoboleslavského 5/1940–41 Nové Benátky 1941

9393 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník školního okr. mladoboleslavského 6/1940–41 Nové Benátky 1941

9394 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník školního okr. mladoboleslavského 7/1940–41 Nové Benátky 1941

9395 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník školního okr. mladoboleslavského 8/1940–41 Nové Benátky 1941

9396 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník školního okr. mladoboleslavského 9/1940–41 Nové Benátky 1941

9397 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník Mladoboleslavska a Benátecka 4–5/1935–1936 Mladá Boleslav 1936

9398 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník Mladoboleslavska a Benátecka 6/1935–1936 Mladá Boleslav 1936

9399 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník Mladoboleslavska a Benátecka 7–8/1935–1936 Mladá Boleslav 1936

9400 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník Mladoboleslavska a Benátecka 9/1935–1936 Mladá Boleslav 1936

9401 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník Mladoboleslavska a Benátecka 10/1935–1936 Mladá Boleslav 1936

9402 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník Mladoboleslavska a Benátecka 5–6/1928–1929 Mladá Boleslav 1929

9403 StřČ časopis Boleslavan. Vlastivědný sborník Mladoboleslavska a Benátecka 4/1929–1930 Mladá Boleslav 1930

9404 Ghč časopis Stavovské listy 2/1994 Praha 1994

9405 Ghč časopis Stavovské listy 3/1994 Praha 1994

9406 Ghč časopis Stavovské listy 4/1994 Praha 1994

9407 Ghč časopis Stavovské listy 1/1995 Praha 1995

9408 Ghč časopis Stavovské listy 2/1995 Praha 1995

9409 Ghč časopis Stavovské listy 1/1991 Praha 1991

9410 Ghč časopis Stavovské listy 2/1991 Praha 1991

9411 Ghč časopis Stavovské listy 2/1991 Praha 1991

9412 Ghč časopis Stavovské listy 3/1992 Praha 1992

9413 zgho–Rak časopis Adler 2–3/1968 Wien 1968

9414 zgho–Rak časopis Adler 4/1968 Wien 1968

9415 zgho–Rak časopis Adler 5/1968 Wien 1968

9416 zgho–Rak časopis Adler 6/1969 Wien 1969



9417 zgho–Rak časopis Adler 7–8/1969 Wien 1969

9418 zgho–Rak časopis Adler 9/1969 Wien 1969

9419 zgho–Rak časopis Adler 10/1969 Wien 1969

9420 zgho–Rak časopis Adler 11/1969 Wien 1969

9421 zgho–Rak časopis Adler 12/1969 Wien 1969

9422 zgho–Rak časopis Adler 13/1970 Wien 1970

9423 zgho–Rak časopis Adler 14/1970 Wien 1970

9424 zgho–Rak časopis Adler 15/1970 Wien 1970

9425 zgho–Rak časopis Adler 16–17/1970 Wien 1970

9426 zgho–Rak časopis Adler 18/1970 Wien 1970

9427 zgho–Rak časopis Adler 2/1971 Wien 1971

9428 zgho–Rak časopis Adler 3/1971 Wien 1971

9429 zgho–Rak časopis Adler 4/1971 Wien 1971

9430 zgho–Rak časopis Adler 5/1972 Wien 1972

9431 zgho–Rak časopis Adler 6/1972 Wien 1972

9432 zgho–Rak časopis Adler 7/1972 Wien 1972

9433 zgho–Rak časopis Adler 8/1972 Wien 1972

9434 zgho–Rak časopis Adler 9/1973 Wien 1973

9435 zgho–Rak časopis Adler 10/1973 Wien 1973

9436 zgho–Rak časopis Adler 11/1973 Wien 1973

9437 zgho–Rak časopis Adler 12/1973 Wien 1973

9438 zgho–Rak časopis Adler 2/1974 Wien 1974

9439 zgho–Rak časopis Adler 3/1974 Wien 1974

9440 zgho–Rak časopis Adler 4/1974 Wien 1974

9441 zgho–Rak časopis Adler 5/1975 Wien 1975

9442 zgho–Rak časopis Adler 6/1975 Wien 1975

9443 zgho–Rak časopis Adler 7/1975 Wien 1975

9444 zgho–Rak časopis Adler 8/1975 Wien 1975

9445 zgho–Rak časopis Adler 9/1976 Wien 1976

9446 zgho–Rak časopis Adler 10/1976 Wien 1976

9447 zgho–Rak časopis Adler 11/1976 Wien 1976

9448 zgho–Rak časopis Adler 12/1976 Wien 1976

9449 zgho–Rak časopis Adler 2/1977 Wien 1977

9450 zgho–Rak časopis Adler 3/1977 Wien 1977

9451 zgho–Rak časopis Adler 4/1977 Wien 1977

9452 zgho–Rak časopis Adler 5/1978 Wien 1978

9453 zgho–Rak časopis Adler 6/1978 Wien 1978

9454 zgho–Rak časopis Adler 7/1978 Wien 1978

9455 zgho–Rak časopis Adler 8/1978 Wien 1978

9456 zgho–Rak časopis Adler 9/1979 Wien 1979

9457 zgho–Rak časopis Adler 10/1979 Wien 1979

9458 zgho–Rak časopis Adler 11/1979 Wien 1979

9459 zgho–Rak časopis Adler 12/1979 Wien 1979

9460 zgho–Rak časopis Adler 3/1980 Wien 1980

9461 zgho–Rak časopis Adler 4/1980 Wien 1980

9462 zgho–Rak časopis Adler 8/1981 Wien 1981

9463 zgho–Rak časopis Adler 9/1982 Wien 1982

9464 zgho–Rak časopis Adler 10/1982 Wien 1982

9465 zgho–Rak časopis Adler 11/1982 Wien 1982

9466 zgho–Rak časopis Adler 12/1982 Wien 1982

9467 zgho–Rak časopis Adler 2/1983 Wien 1983

9468 zgho–Rak časopis Adler 3/1983 Wien 1983

9469 zgho–Rak časopis Adler 5/1984 Wien 1984

9470 zgho–Rak časopis Adler 9/1985 Wien 1985

9471 zgho–Rak časopis Adler 11/1985 Wien 1985

9472 zgho–Rak časopis Adler 12/1985 Wien 1985

9473 zgho–Rak časopis Adler 2/1986 Wien 1986

9474 zgho–Rak časopis Adler 3/1986 Wien 1986

9475 zgho–Rak časopis Adler 4/1986 Wien 1986

9476 zgho–Rak časopis Adler 5/1987 Wien 1987

9477 zgho–Rak časopis Adler 6/1987 Wien 1987

9478 zgho–Rak časopis Adler 9/1988 Wien 1988

9479 zgho–Rak časopis Adler 11/1988 Wien 1988

9480 Her časopis Drobná plastika 2/1965 Praha 1965

9481 Her časopis Drobná plastika 2/1965 Praha 1965

9482 Her časopis Drobná plastika 3/1965 Praha 1965

9483 Her časopis Drobná plastika 4/1965 Praha 1965

9484 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 15/1967 Herne 1967

9485 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 16/1967 Herne 1967

9486 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 17/1967 Herne 1967

9487 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 18/1967 Herne 1967

9488 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 19/1967 Herne 1967

9489 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher, band III: 1964–1967 Herne 1967

9490 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 2/1968 Herne 1968

9491 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 3/1968 Herne 1968

9492 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 4/1968 Herne 1968

9493 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 5/1968 Herne 1968

9494 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 6/1968 Herne 1968

9495 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 8/1969 Herne 1969

9496 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 9/1969 Herne 1969

9497 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 10/1969 Herne 1969

9498 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3/1930 Praha 1930

9499 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 4/1930 Praha 1930

9500 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1931 Praha 1931

9501 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1931 Praha 1931

9502 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1931 Praha 1931

9503 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1931 Praha 1931

9504 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3/1931 Praha 1931

9505 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3/1931 Praha 1931

9506 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 4/1931 Praha 1931

9507 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 4/1931 Praha 1931

9508 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1932 Praha 1932

9509 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1932 Praha 1932

9510 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1932 Praha 1932

9511 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1932 Praha 1932

9512 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1932 Praha 1932

9513 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1932 Praha 1932

9514 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1933 Praha 1933

9515 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1933 Praha 1933

9516 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1933 Praha 1933

9517 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1933 Praha 1933

9518 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1933 Praha 1933

9519 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1933 Praha 1933

9520 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1934 Praha 1934

9521 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1934 Praha 1934

9522 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1934 Praha 1934

9523 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1934 Praha 1934

9524 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1934 Praha 1934

9525 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1934 Praha 1934

9526 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1935 Praha 1935

9527 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1935 Praha 1935

9528 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1935 Praha 1935

9529 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1935 Praha 1935

9530 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1935 Praha 1935

9531 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1935 Praha 1935

9532 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1936 Praha 1936

9533 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1936 Praha 1936

9534 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1936 Praha 1936

9535 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1936 Praha 1936

9536 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1936 Praha 1936

9537 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1936 Praha 1936

9538 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1937 Praha 1937

9539 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1937 Praha 1937

9540 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1937 Praha 1937

9541 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1937 Praha 1937

9542 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3/1937 Praha 1937

9543 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3/1937 Praha 1937

9544 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 4/1937 Praha 1937

9545 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 4/1937 Praha 1937



9546 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1938 Praha 1938

9547 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1938 Praha 1938

9548 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1938 Praha 1938

9549 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1938 Praha 1938

9550 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3/1938 Praha 1938

9551 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3/1938 Praha 1938

9552 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 4/1938 Praha 1938

9553 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 4/1938 Praha 1938

9554 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1939 Praha 1939

9555 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1939 Praha 1939

9556 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3/1939 Praha 1939

9557 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3/1939 Praha 1939

9558 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 4/1939 Praha 1939

9559 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1–2/1946 Praha 1946

9560 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1–2/1946 Praha 1946

9561 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1946 Praha 1946

9562 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3–4/1946 Praha 1946

9563 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1–2/1947 Praha 1947

9564 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 11/1967 Praha 1967

9565 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 12/1967 Praha 1967

9566 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2/1968 Praha 1968

9567 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 3/1968 Praha 1968

9568 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4/1968 Praha 1968

9569 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 5/1968 Praha 1968

9570 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 6/1968 Praha 1968

9571 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 7–8/1968 Praha 1968

9572 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 9/1968 Praha 1968

9573 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 10/1968 Praha 1968

9574 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 11/1968 Praha 1968

9575 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 12/1968 Praha 1968

9576 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 3/1968 Praha 1968

9577 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4/1968 Praha 1968

9578 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 5/1968 Praha 1968

9579 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 6/1968 Praha 1968

9580 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 7–8/1968 Praha 1968

9581 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 9/1968 Praha 1968

9582 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 10/1968 Praha 1968

9583 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 11/1968 Praha 1968

9584 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 12/1968 Praha 1968

9585 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2–3/1969 Praha 1969

9586 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4/1969 Praha 1969

9587 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 5/1969 Praha 1969

9588 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 6/1969 Praha 1969

9589 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 7–8/1969 Praha 1969

9590 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 9/1969 Praha 1969

9591 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 10/1969 Praha 1969

9592 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 11/1969 Praha 1969

9593 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 12/1969 Praha 1969

9594 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2–3/1970 Praha 1970

9595 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4/1970 Praha 1970

9596 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 5/1970 Praha 1970

9597 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 6/1970 Praha 1970

9598 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 7–8/1970 Praha 1970

9599 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 9–10/1970 Praha 1970

9600 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 11/1970 Praha 1970

9601 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 12/1970 Praha 1970

9602 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2–3/1970 Praha 1970

9603 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4/1970 Praha 1970

9604 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 5/1970 Praha 1970

9605 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 6/1970 Praha 1970

9606 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 7–8/1970 Praha 1970

9607 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 9–10/1970 Praha 1970

9608 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 11/1970 Praha 1970

9609 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 12/1970 Praha 1970

9610 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2–3/1971 Praha 1971

9611 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4–5/1971 Praha 1971

9612 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 6–7/1971 Praha 1971

9613 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 8–9/1971 Praha 1971

9614 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 10/1971 Praha 1971

9615 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 11/1971 Praha 1971

9616 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 12/1971 Praha 1971

9617 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2–3/1971 Praha 1971

9618 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4–5/1971 Praha 1971

9619 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 8–9/1971 Praha 1971

9620 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 10/1971 Praha 1971

9621 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 12/1971 Praha 1971

9622 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2–3/1972 Praha 1972

9623 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4–5–6/1972 Praha 1972

9624 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 7/1972 Praha 1972

9625 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 8/1972 Praha 1972

9626 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 9/1972 Praha 1972

9627 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 10–11/1972 Praha 1972

9628 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 12/1972 Praha 1972

9629 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 3–4/1973 Praha 1973

9630 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 5–6/1973 Praha 1973

9631 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 7–8/1973 Praha 1973

9632 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 9–10/1973 Praha 1973

9633 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 11–12/1973 Praha 1973

9634 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2/1974 Praha 1974

9635 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 3/1974 Praha 1974

9636 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 5/1974 Praha 1974

9637 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 6/1974 Praha 1974

9638 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4/1975 Praha 1975

9639 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 5/1975 Praha 1975

9640 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 6/1975 Praha 1975

9641 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 2/1976 Praha 1976

9642 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 3/1976 Praha 1976

9643 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze 4/1976 Praha 1976

9644 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy, 2/1984 Praha 1984

9645 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy, 3/1984 Praha 1984

9646 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy, 4/1983 Praha 1984

9647 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 2/1985 Praha 1985

9648 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 3/1985 Praha 1985

9649 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 4/1985 Praha 1985

9650 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 2/1986 Praha 1986

9651 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 3/1986 Praha 1986

9652 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 2/1987 Praha 1987

9653 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 3/1987 Praha 1987

9654 Prah časopis Sběratel. Klub sběratelů kuriozit v Praze – informace pro členy 4/1987 Praha 1987

9655 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/1994 Praha 1994

9656 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/1994 Praha 1994

9657 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/1995 Praha 1995

9658 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/1995 Praha 1995

9659 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/1995 Praha 1995

9660 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/1995 Praha 1995

9661 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/1996 Praha 1996

9662 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/1996 Praha 1996

9663 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/1997 Praha 1997

9664 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2003 Praha 2003

9665 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2003 Praha 2003

9666 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2003 Praha 2003

9667 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2003 Praha 2003

9668 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2004 Praha 2004

9669 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2004 Praha 2004

9670 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2004 Praha 2004

9671 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2004 Praha 2004

9672 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2005 Praha 2005

9673 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2005 Praha 2005

9674 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2005 Praha 2005



9675 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2007 Praha 2007

9676 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2007 Praha 2007

9677 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2007 Praha 2007

9678 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2007 Praha 2007

9679 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2008 Praha 2008

9680 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2008 Praha 2008

9681 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2008 Praha 2008

9682 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2008 Praha 2008

9683 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2009 Praha 2009

9684 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2009 Praha 2009

9685 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2009 Praha 2009

9686 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2009 Praha 2009

9687 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2010 Praha 2010

9688 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2010 Praha 2010

9689 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2011 Praha 2011

9690 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2011 Praha 2011

9691 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2011 Praha 2011

9692 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2011 Praha 2011

9693 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2012 Praha 2012

9694 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2012 Praha 2012

9695 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2012 Praha 2012

9696 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2012 Praha 2012

9697 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2013 Praha 2013

9698 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2013 Praha 2013

9699 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2013 Praha 2013

9700 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2013 Praha 2013

9701 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2014 Praha 2014

9702 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2014 Praha 2014

9703 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2014 Praha 2014

9704 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2014 Praha 2014

9705 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 1/2015 Praha 2015

9706 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2015 Praha 2015

9707 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2015 Praha 2015

9708 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2015 Praha 2015

9709 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 2/2016 Praha 2016

9710 Prah časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 3/2016 Praha 2016

9711 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3–4/1930 Praha 1930

9712 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 2–3/1931 Praha 1931

9713 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 4/1931 Praha 1931

9714 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 2/1932 Praha 1932

9715 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3–4/1932 Praha 1932

9716 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 2/1933 Praha 1933

9717 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3–4/1933 Praha 1933

9718 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3–4/1935–1936 Praha 1936

9719 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 2–4/1937–1938 Praha 1938

9720 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 2/1939 Praha 1939

9721 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3–4/1939 Praha 1939

9722 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 2/1940 Praha 1940

9723 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3–41940 Praha 1940

9724 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3/1941 Praha 1941

9725 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 4/1941 Praha 1941

9726 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3/1942 Praha 1942

9727 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 4/1942 Praha 1942

9728 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 2–3/1943 Praha 1943

9729 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 4/1943 Praha 1943

9730 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3–4/1944 Praha 1944

9731 Ghč časopis Signum historiae 2/2005 Hukvaldy 2005

9732 Ghč časopis Signum historiae 3/2006 Hukvaldy 2006

9733 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 2/1978 Ostrava 1978

9734 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 3/1979 Ostrava 1979

9735 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 4/1979 Ostrava 1979

9736 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 5/1979 Ostrava 1979

9737 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 6/1979 Ostrava 1979

9738 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 7/1980–1981 Ostrava 1981

9739 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 8/1980–1981 Ostrava 1981

9740 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 9/1980–1981 Ostrava 1981

9741 Ghč časopis Zpravodaj od kladského pomezí 2/1980 Ohnišov 1980

9742 Ghč časopis Zpravodaj od kladského pomezí 3/1980 Ohnišov 1980

9743 Ghč časopis Zpravodaj od kladského pomezí 4/1980 Ohnišov 1980

9744 Ghč časopis Listy GHSP 17/1972 Praha 1972

9745 Ghč časopis Listy GHSP 18/1972 Praha 1972

9746 Ghč časopis Listy GHSP 19/1972 Praha 1972

9747 Ghč časopis Listy GHSP 20/1972 Praha 1972

9748 Ghč časopis Listy GHSP 21/1973 Praha 1973

9749 Ghč časopis Listy GHSP 22/1973 Praha 1973

9750 Ghč časopis Listy GHSP 23/1973 Praha 1973

9751 Ghč časopis Listy GHSP 24/1973 Praha 1973

9752 Ghč časopis Listy GHSP 25/1973 Praha 1973

9753 Ghč časopis Zpravodaj GHSP 2/1980 Praha 1980

9754 Ghč časopis Zpravodaj GHSP 3/1980 Praha 1980

9755 Ghč časopis Listy GHSP 2/1976 Praha 1976

9756 Ghč časopis Listy GHSP 3/1976 Praha 1976

9757 Ghč časopis Listy GHSP 4/1976 Praha 1976

9758 Ghč časopis Listy GHSP 5/1977 Praha 1977

9759 Ghč časopis Listy GHSP 2/1977 Praha 1977

9760 Ghč časopis Listy GHSP 3/1977 Praha 1977

9761 Ghč časopis Listy GHSP 4/1977 Praha 1977

9762 Ghč časopis Listy GHSP 2/1978 Praha 1978

9763 Ghč časopis Listy GHSP 3/1978 Praha 1978

9764 Ghč časopis Listy GHSP 2/1980 Praha 1980

9765 Ghč časopis Listy GHSP 3/1980 Praha 1980

9766 Ghč časopis Listy GHSP 2/1980 Praha 1980

9767 Ghč časopis Listy GHSP 3/1980 Praha 1980

9768 Ghč časopis Listy GHSP 1–2/1979 Praha 1979

9769 Ghč časopis Listy GHSP 1–2/1979 Praha 1979

9770 Ghč časopis Listy GHSP 3–4/1979 Praha 1979

9771 Ghč časopis Listy GHSP 3–4/1979 Praha 1979

9772 Hist časopis Dějiny a současnost 1/1997 Praha 1997

9773 Hist časopis Dějiny a současnost 2/1997 Praha 1997

9774 Hist časopis Dějiny a současnost 3/1997 Praha 1997

9775 Hist časopis Dějiny a současnost 4/1997 Praha 1997

9776 Hist časopis Dějiny a současnost 5/1997 Praha 1997

9777 Hist časopis Dějiny a současnost 6/1997 Praha 1997

9778 Hist časopis Dějiny a současnost 1/1998 Praha 1998

9779 Hist časopis Dějiny a současnost 2/1998 Praha 1998

9780 Hist časopis Dějiny a současnost 3/1998 Praha 1998

9781 Hist časopis Dějiny a současnost 4/1998 Praha 1998

9782 Hist časopis Dějiny a současnost 5/1998 Praha 1998

9783 Hist časopis Dějiny a současnost 6/1998 Praha 1998

9784 Hist časopis Dějiny a současnost 1/1999 Praha 1999

9785 Hist časopis Dějiny a současnost 2/1999 Praha 1999

9786 Hist časopis Dějiny a současnost 3/1999 Praha 1999

9787 Hist časopis Dějiny a současnost 4/1999 Praha 1999

9788 Hist časopis Dějiny a současnost 5/1999 Praha 1999

9789 Hist časopis Dějiny a současnost 6/1999 Praha 1999

9790 Hist časopis Dějiny a současnost 1/2000 Praha 2000

9791 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2000 Praha 2000

9792 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2000 Praha 2000

9793 Hist časopis Dějiny a současnost 4/2000 Praha 2000

9794 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2000 Praha 2000

9795 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2000 Praha 2000

9796 Hist časopis Dějiny a současnost 1/2001 Praha 2001

9797 Hist časopis Dějiny a současnost 2/2001 Praha 2001

9798 Hist časopis Dějiny a současnost 3/2001 Praha 2001

9799 Hist časopis Dějiny a současnost 4/2001 Praha 2001

9800 Hist časopis Dějiny a současnost 5/2001 Praha 2001

9801 Hist časopis Dějiny a současnost 6/2001 Praha 2001

9802 Hist časopis Historický obzor 3/1994 Praha 1994

9803 Hist časopis Historický obzor 4/1994 Praha 1994



9804 Hist časopis Historický obzor 5/1994 Praha 1994

9805 Hist časopis Historický obzor 6/1994 Praha 1994

9806 Hist časopis Historický obzor 7–8/1994 Praha 1994

9807 Hist časopis Historický obzor 9/1994 Praha 1994

9808 Hist časopis Historický obzor 10/1994 Praha 1994

9809 Hist časopis Historický obzor 11/1994 Praha 1994

9810 Hist časopis Historický obzor 12/1994 Praha 1994

9811 Hist časopis Historický obzor 2/1995 Praha 1995

9812 Hist časopis Historický obzor 3–4/1995 Praha 1995

9813 Hist časopis Historický obzor 5–6/1995 Praha 1995

9814 Hist časopis Historický obzor 7–8/1995 Praha 1995

9815 Hist časopis Historický obzor 9–10/1995 Praha 1995

9816 Hist časopis Historický obzor 11–12/1995 Praha 1995

9817 Hist časopis Historický obzor 3–4/1996 Praha 1996

9818 Hist časopis Historický obzor 5–6/1996 Praha 1996

9819 Hist časopis Historický obzor 7–8/1996 Praha 1996

9820 Hist časopis Historický obzor 9–10/1996 Praha 1996

9821 Hist časopis Historický obzor 11–12/1996 Praha 1996

9822 Hist časopis Historický obzor 3–4/1997 Praha 1997

9823 Hist časopis Historický obzor 5–6/1997 Praha 1997

9824 Hist časopis Historický obzor 7–8/1997 Praha 1997

9825 Hist časopis Historický obzor 9–10/1997 Praha 1997

9826 Hist časopis Historický obzor 11–12/1997 Praha 1997

9827 Hist časopis Historický obzor 3–4/1998 Praha 1998

9828 Hist časopis Historický obzor 5–6/1998 Praha 1998

9829 Hist časopis Historický obzor 7–8/1998 Praha 1998

9830 Hist časopis Historický obzor 9–10/1998 Praha 1998

9831 Hist časopis Historický obzor 11–12/1998 Praha 1998

9832 Hist časopis Historický obzor 3–4/1999 Praha 1999

9833 Hist časopis Historický obzor 5–6/1999 Praha 1999

9834 Hist časopis Historický obzor 7–8/1999 Praha 1999

9835 Hist časopis Historický obzor 9–10/1999 Praha 1999

9836 Hist časopis Historický obzor 11–12/1999 Praha 1999

9837 Hist časopis Historický obzor 3–4/2000 Praha 2000

9838 Hist časopis Historický obzor 5–6/2000 Praha 2000

9839 Hist časopis Historický obzor 7–8/2000 Praha 2000

9840 Hist časopis Historický obzor 9–10/2000 Praha 2000

9841 Hist časopis Historický obzor 11–12/2000 Praha 2000

9842 Hist časopis Historický obzor 3–4/2001 Praha 2001

9843 Hist časopis Historický obzor 5–6/2001 Praha 2001

9844 Hist časopis Historický obzor 7–8/2001 Praha 2001

9845 Hist časopis Historický obzor 9–10/2001 Praha 2001

9846 Hist časopis Historický obzor 11–12/2001 Praha 2001

9847 Gčte Trnka Miloslav 30 let České genealogické a heraldické společnosti v Praze Praha 1999

9848 AutP Skočková Hana Rody Krystýn původem z Radvanic a Vízdal z Miňůvek Praha 2015

9849 AutP Hásek Václav Kdo byli Háskovi Hanzlů, kde bydleli, a proč se jim tak říkalo (separát) Praha 1994

9850 AutP Hásek Václav Soused vpravo, soused vlevo (Jan Hásek z č. 129) Praha 1994

9851 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 9–10/2016 Pardubice 2016

9852 StřČ časopis Pod Blaníkem 2/2016 Vlašim 2016

9853 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2016 Praha 2016

9854 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2016 Praha 2016

9855 Vex časopis Vexilologie 181 Praha 2016

9856 JižČ kolektiv Zlatá stezka. Sborník Prachatického muzea, ročník 23/1, 2016 Prachatice 2016

9857 JižČ kolektiv Zlatá stezka. Sborník Prachatického muzea, ročník 23/2, 2016 Prachatice 2016

9858 StřČ kolektiv Studie a zprávy. Historický sborník pražského okolí, 5/2015 Praha, Jílové u Prahy 2015

9859 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 2/1928–1929 Slaný 1928

9860 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 3/1928–1929 Slaný 1928

9861 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 5/1929 Slaný 1929

9862 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 6/1929 Slaný 1929

9863 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 7/1929 Slaný 1929

9864 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 8/1929 Slaný 1929

9865 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 9/1929 Slaný 1929

9866 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 10/1929 Slaný 1929

9867 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 3/1931–1932 Slaný 1931

9868 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 5/1932 Slaný 1932

9869 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 7/1932 Slaný 1932

9870 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 8/1932 Slaný 1932

9871 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 9/1932 Slaný 1932

9872 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 10/1932 Slaný 1932

9873 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 2/1932–1933 Slaný 1932

9874 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 3/1932–1933 Slaný 1932

9875 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 4/1932–1933 Slaný 1932

9876 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 5/1932–1933 Slaný 1932

9877 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 6/1932–1933 Slaný 1932

9878 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 7/1932–1933 Slaný 1932

9879 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 8/1932–1933 Slaný 1932

9880 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 9/1932–1933 Slaný 1932

9881 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 10/1932–1933 Slaný 1932

9882 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 1/1933–1934 Slaný 1933

9883 StřČ časopis Vlastivědný sborník školního okresu Slánského 6/1934–1935 Slaný 1934

9884 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 2/1995 Ljubljana 1995

9885 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 3/1995 Ljubljana 1995

9886 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 4/1995 Ljubljana 1995

9887 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 5/1995 Ljubljana 1995

9888 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 6/1995 Ljubljana 1995

9889 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 7/1995 Ljubljana 1995

9890 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 8–9/1995 Ljubljana 1995

9891 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 10/1995 Ljubljana 1995

9892 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 11/1995 Ljubljana 1995

9893 zgho–Slovi časopis Drevesa. Bilten slovenskih rodoslovcev 12/1995 Ljubljana 1995

9894 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 2/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

9895 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 3/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

9896 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 4/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

9897 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 5/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9898 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 6/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9899 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 7/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9900 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 8/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9901 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 9/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9902 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 10/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9903 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 11/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9904 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 12/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9905 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 13/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9906 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 14/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9907 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 15/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9908 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 16/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9909 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 17/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9910 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 18/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9911 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 19/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9912 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 20/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9913 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 21/1969 Neustadt a. d. Aisch 1969

9914 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 22/1969 Neustadt a. d. Aisch 1969

9915 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 26/1970 Neustadt a. d. Aisch 1970

9916 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 17–18/1960 Neustadt a. d. Aisch 1960

9917 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 20/1960 Neustadt a. d. Aisch 1960

9918 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 25/1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

9919 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 25/1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

9920 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 26/1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

9921 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 27/1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

9922 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 28/1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

9923 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 29/1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

9924 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 30/1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

9925 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 30/1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

9926 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 31/1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

9927 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 32/1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

9928 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 2/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

9929 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 3/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

9930 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 4/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

9931 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 5/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9932 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 6/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965



9933 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 7/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9934 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 8/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9935 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 9/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9936 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 10/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9937 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 11/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9938 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 12/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9939 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 13/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9940 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 14/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9941 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 15/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9942 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 16/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9943 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 17/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9944 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 18/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9945 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 19/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9946 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 20/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9947 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 21/1969 Neustadt a. d. Aisch 1969

9948 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 22/1969 Neustadt a. d. Aisch 1969

9949 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 23/1969 Neustadt a. d. Aisch 1969

9950 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 24/1969 Neustadt a. d. Aisch 1969

9951 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 25/1970 Neustadt a. d. Aisch 1970

9952 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 26/1970 Neustadt a. d. Aisch 1970

9953 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 27/1970 Neustadt a. d. Aisch 1970

9954 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 3/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

9955 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 4/1964 Neustadt a. d. Aisch 1964

9956 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 5/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9957 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 5/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9958 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 6/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9959 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 7/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9960 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 8/1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

9961 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 9/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9962 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 9/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9963 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 10/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9964 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 11/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9965 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 12/1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

9966 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 13/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9967 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 13/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9968 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 14/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9969 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 14/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9970 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 16/1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

9971 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 17/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9972 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 17/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9973 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 18/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9974 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 18/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9975 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 19/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9976 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 20/1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

9977 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 21/1969 Neustadt a. d. Aisch 1969

9978 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 21/1969 Neustadt a. d. Aisch 1969

9979 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 22/1969 Neustadt a. d. Aisch 1969

9980 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 2/1971 Neustadt a. d. Aisch 1971

9981 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 3/1971 Neustadt a. d. Aisch 1971

9982 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 4/1971 Neustadt a. d. Aisch 1971

9983 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 5/1972 Neustadt a. d. Aisch 1972

9984 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 6/1972 Neustadt a. d. Aisch 1972

9985 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 7/1972 Neustadt a. d. Aisch 1972

9986 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 8/1972 Neustadt a. d. Aisch 1972

9987 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 9/1973 Neustadt a. d. Aisch 1973

9988 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 10/1973 Neustadt a. d. Aisch 1973

9989 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 11/1973 Neustadt a. d. Aisch 1973

9990 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 12/1973 Neustadt a. d. Aisch 1973

9991 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 13/1973 Neustadt a. d. Aisch 1973

9992 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 14/1973 Neustadt a. d. Aisch 1973

9993 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 15/1974 Neustadt a. d. Aisch 1974

9994 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 16/1974 Neustadt a. d. Aisch 1974

9995 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 17/1974 Neustadt a. d. Aisch 1974

9996 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 18/1974 Neustadt a. d. Aisch 1974

9997 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 19/1974 Neustadt a. d. Aisch 1974

9998 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 20/1974 Neustadt a. d. Aisch 1974

9999 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 21/1975 Neustadt a. d. Aisch 1975

10000 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 22/1975 Neustadt a. d. Aisch 1975

10001 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 23/1975 Neustadt a. d. Aisch 1975

10002 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 24/1975 Neustadt a. d. Aisch 1975

10003 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 25/1975 Neustadt a. d. Aisch 1975

10004 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 26/1975 Neustadt a. d. Aisch 1975

10005 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 2/1976 Neustadt a. d. Aisch 1976

10006 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 3/1976 Neustadt a. d. Aisch 1976

10007 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 4/1976 Neustadt a. d. Aisch 1976

10008 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 5/1976 Neustadt a. d. Aisch 1976

10009 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 6/1976 Neustadt a. d. Aisch 1976

10010 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 7/1977 Neustadt a. d. Aisch 1977

10011 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 8/1977 Neustadt a. d. Aisch 1977

10012 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 9/1977 Neustadt a. d. Aisch 1977

10013 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 10/1977 Neustadt a. d. Aisch 1977

10014 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 11/1977 Neustadt a. d. Aisch 1977

10015 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 12/1977 Neustadt a. d. Aisch 1977

10016 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 13/1978 Neustadt a. d. Aisch 1978

10017 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 14/1978 Neustadt a. d. Aisch 1978

10018 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 15/1978 Neustadt a. d. Aisch 1978

10019 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 16/1978 Neustadt a. d. Aisch 1978

10020 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 17/1978 Neustadt a. d. Aisch 1978

10021 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 18/1978 Neustadt a. d. Aisch 1978

10022 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 19/1979 Neustadt a. d. Aisch 1979

10023 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 20/1979 Neustadt a. d. Aisch 1979

10024 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 21/1979 Neustadt a. d. Aisch 1979

10025 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 22/1979 Neustadt a. d. Aisch 1979

10026 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 23/1979 Neustadt a. d. Aisch 1979

10027 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 24/1979 Neustadt a. d. Aisch 1979

10028 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 6/1957 Neustadt a. d. Aisch 1957

10029 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 7–8/1957 Neustadt a. d. Aisch 1957

10030 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 9/1958 Neustadt a. d. Aisch 1958

10031 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 10/1958 Neustadt a. d. Aisch 1958

10032 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 11/1958 Neustadt a. d. Aisch 1958

10033 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 12/1958 Neustadt a. d. Aisch 1958

10034 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 13/1959 Neustadt a. d. Aisch 1959

10035 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 14/1959 Neustadt a. d. Aisch 1959

10036 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 15/1959 Neustadt a. d. Aisch 1959

10037 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 16/1959 Neustadt a. d. Aisch 1959

10038 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 17–18/1960 Neustadt a. d. Aisch 1960

10039 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 19/1960 Neustadt a. d. Aisch 1960

10040 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 20/1960 Neustadt a. d. Aisch 1960

10041 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 21/1961 Neustadt a. d. Aisch 1961

10042 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 22/1961 Neustadt a. d. Aisch 1961

10043 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 23/1961 Neustadt a. d. Aisch 1961

10044 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 24/1961 Neustadt a. d. Aisch 1961

10045 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 25/1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

10046 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 26/1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

10047 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 27/1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

10048 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 28/1962 Neustadt a. d. Aisch 1962

10049 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 29/1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

10050 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 30/1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

10051 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 31/1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

10052 zgho–Něm časopis Familienkundliche Nachrichten 32/1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

10053 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – juni 1951 Neustadt a. d. Aisch 1951

10054 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – februar 1952 Neustadt a. d. Aisch 1952

10055 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – mai 1953 Neustadt a. d. Aisch 1953

10056 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – september 1953 Neustadt a. d. Aisch 1953

10057 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – april 1954 Neustadt a. d. Aisch 1954

10058 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – september 1955 Neustadt a. d. Aisch 1955

10059 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – september 1956 Neustadt a. d. Aisch 1956

10060 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – september 1957 Neustadt a. d. Aisch 1957

10061 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – oktober 1958 Neustadt a. d. Aisch 1958



10062 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – september 1959 Neustadt a. d. Aisch 1959

10063 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – mai 1963 Neustadt a. d. Aisch 1963

10064 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – september 1965 Neustadt a. d. Aisch 1965

10065 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – september 1966 Neustadt a. d. Aisch 1966

10066 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – oktober 1967 Neustadt a. d. Aisch 1967

10067 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – oktober 1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

10068 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – december 1968 Neustadt a. d. Aisch 1968

10069 zgho–Něm časopis Schrifttumsberichte zur Genealogie – juni 1970 Neustadt a. d. Aisch 1970

10070 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 2/1951 Schloß Senftenegg 1951

10071 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 3/1951 Schloß Senftenegg 1951

10072 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 4/1951 Schloß Senftenegg 1951

10073 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 5/1951 Schloß Senftenegg 1951

10074 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 6/1952 Schloß Senftenegg 1952

10075 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 7/1952 Schloß Senftenegg 1952

10076 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 8/1952 Schloß Senftenegg 1952

10077 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 9/1952 Schloß Senftenegg 1952

10078 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 10/1952 Schloß Senftenegg 1952

10079 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 11/1953 Schloß Senftenegg 1953

10080 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 12/1953 Schloß Senftenegg 1953

10081 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 2/1953 Schloß Senftenegg 1953

10082 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 3–4/1953 Schloß Senftenegg 1953

10083 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 5–6/1954 Schloß Senftenegg 1954

10084 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 7/1954 Schloß Senftenegg 1954

10085 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 8/1954 Schloß Senftenegg 1954

10086 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 9/1954 Schloß Senftenegg 1954

10087 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 10/1954 Schloß Senftenegg 1954

10088 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 11/1955 Schloß Senftenegg 1955

10089 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 12/1955 Schloß Senftenegg 1955

10090 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 1/1955 Schloß Senftenegg 1955

10091 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 2/1955 Schloß Senftenegg 1955

10092 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 3–4/1955 Schloß Senftenegg 1955

10093 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 5–6/1955 Schloß Senftenegg 1955

10094 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 7–8/1956 Schloß Senftenegg 1956

10095 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 9–10/1956 Schloß Senftenegg 1956

10096 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 11–12/1956 Schloß Senftenegg 1956

10097 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 2/1956 Schloß Senftenegg 1956

10098 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 3/1957 Schloß Senftenegg 1957

10099 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 4/1957 Schloß Senftenegg 1957

10100 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 5/1957 Schloß Senftenegg 1957

10101 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 6/1958 Schloß Senftenegg 1958

10102 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 7/1958 Schloß Senftenegg 1958

10103 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 8–9/1958 Schloß Senftenegg 1958

10104 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 10/1959 Schloß Senftenegg 1959

10105 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 11–12/1959 Schloß Senftenegg 1959

10106 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 2–3/1960 Schloß Senftenegg 1960

10107 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 4–5/1961 Schloß Senftenegg 1961

10108 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 6–7/1962 Schloß Senftenegg 1962

10109 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 8–9/1963 Schloß Senftenegg 1963

10110 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 3–4/1968 Schloß Senftenegg 1968

10111 zgho–Rak časopis Senftenegger Monatsblatt für Genealogie und Heraldik 5–6/1969 Schloß Senftenegg 1969

10112 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3–4/1935–1936 Praha 1937

10113 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti 1/1940 Praha 1940

10114 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti 2/1940 Praha 1940

10115 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti 3–4/1940 Praha 1940

10116 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti 1–2/1941 Praha 1941

10117 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti 3/1941 Praha 1941

10118 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti 4/1941 Praha 1941

10119 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti 1–2/1944 Praha 1944

10120 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti 3–4/1944 Praha 1944

10121 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti 1–4/1945–1946 Praha 1947

10122 Ghč časopis Rodokmen 1/1946 Praha 1946

10123 Ghč časopis Rodokmen 2/1946 Praha 1946

10124 Ghč časopis Rodokmen 3/1946 Praha 1946

10125 Ghč časopis Rodokmen 4/1946 Praha 1946

10126 Ghč časopis Rodokmen 1/1947 Praha 1947

10127 Ghč časopis Rodokmen 2/1947 Praha 1947

10128 Ghč časopis Rodokmen 3/1947 Praha 1947

10129 Ghč časopis Rodokmen 4/1947 Praha 1947

10130 Ghč časopis Rodokmen 1/1948 Praha 1948

10131 Ghč časopis Rodokmen 2/1948 Praha 1948

10132 Ghč časopis Rodokmen 3/1948 Praha 1948

10133 Ghč časopis Rodokmen 4/1948 Praha 1948

10134 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 7–8/2010 České Budějovice 2010

10135 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 1/2011 České Budějovice 2011

10136 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 2/2011 České Budějovice 2011

10137 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 3/2011 České Budějovice 2011

10138 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 4/2011 České Budějovice 2011

10139 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 1/2012 České Budějovice 2012

10140 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 2/2012 České Budějovice 2012

10141 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 3/2012 České Budějovice 2012

10142 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 1/2013 České Budějovice 2013

10143 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 2/2013 České Budějovice 2013

10144 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 2/2015 České Budějovice 2015

10145 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 3/2015 České Budějovice 2015

10146 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 1/2016 České Budějovice 2016

10147 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 2/2016 České Budějovice 2016

10148 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 87 Praha 2009

10149 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 88 Praha 2010

10150 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 89 Praha 2010

10151 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 90 Praha 2010

10152 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 91 Praha 2010

10153 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 94 Praha 2011

10154 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 98 Praha 2012

10155 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 99 Praha 2012

10156 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 100 Praha 2013

10157 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 101 Praha 2013

10158 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 102 Praha 2013

10159 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 103 Praha 2013

10160 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 104 Praha 2014

10161 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 105 Praha 2014

10162 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 106 Praha 2014

10163 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 107 Praha 2014

10164 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 108 Praha 2015

10165 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 109 Praha 2015

10166 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 110 Praha 2015

10167 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 111 Praha 2015

10168 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 112 Praha 2016

10169 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2016 Praha 2016

10170 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2016 Praha 2016

10171 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2016 Herne 2016

10172 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2016 Herne 2016

10173 zgho–Pol Jasiński Kazimierz Rodowód Piastów Śląskich. Tom 1, Piastowie Wrocławscy i Legnickó-Brzescy Wrocław 1973

10174 zgho–Pol Jasiński Kazimierz Rodowód Piastów Ślaskich. Tom 2, Piastowie świdniccy, ziebiccy, głosowscy, źaganscy i oleśniccy Wrocław 1975

10175 zgho–Pol Jasiński Kazimierz Rodowód Piastów Śląskich. Tom 3, Piastowie Opolscy Cieszyńscy i Ośiecimscy Wrocław 1977

10176 AutP Frček Roman Rodový vývod Schnölzer–Koutný Ktiš 2007

10177 AutP Frček Roman Rodokmen Frček, Šnelcer Ktiš 2007

10178 Osobš Vavřínek Karel a kol. Almanach českých šlechtických a rytířských rodů 2026 Praha 2016

10179 Osob Poche Emanuel Matyáš B. Braun Praha 1937

10180 Osobš Pařez Jan a kol. Liber instrumentorum – registra císařova palatina Jiřího Bartholda Pontana z Braitenberka Praha 1998

10181 zgho–Rak Hantich Teja Familienforscher in Österreich und ihre arbeitsgebiete Wien 1972

10182 VýchČ kolektiv Pamětní desky a náhrobní kameny v Pardubicích (torzo) Pardubice 192X

10183 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. Svazek 1. dílu I. Klatovy 1927

10184 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. Svazek 2. dílu I. Klatovy 1927

10185 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 1. část 3. svazku I. dílu Klatovy 1928

10186 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 2. část 3. svazku I. dílu Klatovy 1929

10187 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 3. část 3. svazku I. dílu Klatovy 1929

10188 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 1. sešit II. dílu Klatovy 1930

10189 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 2. sešit II. dílu Klatovy 1930

10190 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 3. sešit II. dílu Klatovy 1931



10191 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 4. sešit II. dílu Klatovy 1931

10192 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 5. sešit II. dílu Klatovy 1931

10193 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 6. sešit II. dílu Klatovy 1932

10194 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. 7. sešit II. dílu Klatovy 1932

10195 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. Druhá část II. dílu 1. sešit Klatovy 1933

10196 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. Druhá část II. dílu 2. sešit Klatovy 1933

10197 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. Druhá část II. dílu 3. sešit Klatovy 1934

10198 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. Druhá část II. dílu 4. sešit Klatovy 1935

10199 ZápČ Vančura Jindřich Dějiny někdejšího král. města Klatov. Druhá část II. dílu 5. sešit Klatovy 1936

10200 Ghč časopis Genealogická a heraldická ročenka 1978 Brno 1978

10201 Ghč časopis Zpravodaj České heraldické a genealogické společnosti 1 a 2/1981 Jílové u Prahy 1981

10202 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 4/1939 Praha 1939

10203 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/1993 Praha 1993

10204 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/1993 Praha 1993

10205 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/1993 Praha 1993

10206 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/1993 Praha 1993

10207 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1994 Praha 1994

10208 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1994 Praha 1994

10209 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1994 Praha 1994

10210 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1995 Praha 1995

10211 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1995 Praha 1995

10212 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1996 Praha 1996

10213 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1996 Praha 1996

10214 Her Beneš František Heraldické bádání v Československu a Heraldická společnost Praha 1948

10215 Her Pokorný Pavel R. Vlastnické knižní značky Daniela Kašpárka z Palatinu (separát) Praha 1990

10216 Her Pokorný Pavel R. Heraldika jako mezioborová disciplína (separát) Praha 1996

10217 Her Zenger Z. M. a kol. O heraldickém exlibris a tvorbě Břetislava Štorma a Zdeňka M. Zengra Praha 1981

10218 Her kolektiv Břetislavu Štormovi (separát) Jílové u Prahy 1970

10219 Her kolektiv Břetislav Štorm 1907–1960. Výběr z heraldického díla Jílové u Prahy 1968

10220 Her kolektiv Heraldická knihovna Josefa Milde Jílové u Prahy 1971

10221 AutP Němejc Rostislav V. Rozrod rodu Wieluchů (1500–2015) původem z 16. st. ze vsi Svibice u Těšína (plakát) Veselá 2015

10222 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2013 Praha 2013

10223 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2014 Praha 2014

10224 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2015 Praha 2015

10225 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2016 Praha 2016

10226 Osob kolektiv Biografický slovník českých zemí, 16. sešit: Ep–Fe Praha 2013

10227 Osobš Austová Ivana Býti šlechticem. Šlechtické nobilitace v letech 1627–1657 v českých a rakouských dědičných zemích České Budějovice 2016

10228 Osobš Kubíková Anna Eggenberkové. Z bankéřské lavice na knížecí stolec Praha 2016

10229 Osob Sklenář Karel Biografický slovník českých, moravských a slezských archeologů a jejich spolupracovníků z příbuzných oborů Praha 2005

10230 Osob Pop Ivan Podkarpatská Rus. Osobnosti její historie, vědy a kultury Praha 2008

10231 Náb Buben Milan M. Encyklopedie řádů a kongregací v českých zemích, III. díl, 1. svazek: Žebravé řády Praha 2006

10232 Náb Buben Milan M. Encyklopedie řádů a kongregací v českých zemích, III. díl, 2. svazek: Žebravé řády Praha 2007

10233 Náb Buben Milan M. Encyklopedie řádů a kongregací v českých zemích, III. díl, 3. svazek: Řeholní klerikové Praha 2008

10234 Náb Buben Milan M. Encyklopedie řádů a kongregací v českých zemích, III. díl, 4. svazek: Řeholní klerikové (jezuité) Praha 2012

10235 Náb Buben Milan M. Encyklopedie řádů a kongregací v českých zemích, IV. díl, 1. svazek: Kongregace a řeholní společnosti Praha 2016

10236 JižČ Lintner Petr Pohledy soběslavské, díl třetí Soběslav 2013

10237 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 5 Praha 2016

10238 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 6 Praha 2016

10239 StřČ Kučera Zdeněk a kol. Svatojiřský les, Chotuc a Mladá na starých mapách Nymburk 2006

10240 StřČ Dudek František Loučeň a Thurn Taxisové. Pohledy do doby minulé i nedávné Nymburk 1998

10241 StřČ kolektiv Polabí. Vlastivědný zpravodaj, vol. 40/2009 Poděbrady 2009

10242 StřČ kolektiv Polabí. Vlastivědný zpravodaj, vol. 41/2010 Poděbrady 2010

10243 Arch Bystrický V. a kol. Přehled archivů ČSR Praha 1984

10244 Praha Novotný-Kuzma Josef Pod střechami Prahy aneb co pražské domy vyprávějí těm Praha 1946

10245 ZápČ Šindelář Vladimír Historické příběhy ze staré Šumavy Líbeznice 2015

10246 Osobš Březan Václav Poslední Rožmberkové Praha 1941

10247 StřČ Doubek Eduard Světlá nad Sázavou v zrcadle dějin Světlá 1992

10248 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 3/2016 Praha 2016

10249 Osob Flegl Michal Jak jsem je znal… Portréty osobností – dějiny a památky Praha 2012

10250 JižČ Mager Jan A. Také chtěli žít. Vojáci a váleční zajatci zemřelí v c. k. záložní nemocnici v Prachaticích v letech 1914–1918 Prachatice 2016

10251 Her kolektiv Městská heraldika Čech, Moravy a Slezska Praha 2016

10252 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 1–2/2017 Pardubice 2017

10253 zgho–Rak časopis Adler 8/2016 Wien 2016

10254 zgho–Rak časopis Adler. Beiheft 2/2016 Wien 2016

10255 Osobš Kubů Naďa Lucemburkové – rodokmen (plakát) Praha 2000

10256 Osobš kolektiv Lucemburkové – rodokmen (plakát) Praha 2016

10257 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 11. Český svět na sklonku 19. století Praha 2007

10258 Hist Hora-Hořejš Petr Toulky českou minulostí 13. Na prahu 20. století: Češi na vzestupu! Praha 2012

10259 Hist Hora-Hořejš Petr a kol. Toulky českou minulostí 14. 1. světová válka 1914–1918, osobnost T. G. Masaryka, zrod samostatné ČSR Praha 2016

10260 Hist Volný Zdeněk a kol. Toulky minulostí světa 6. Objevitelské cesty, renesance a reformace, kolébka moderní Evropy Praha 2004

10261 Hist Volný Zdeněk a kol. Toulky minulostí světa 7. Evropa v konfliktech, osvícenství, Francouzská revoluce, napoleonské války, barok Praha 2005

10262 Hist Volný Zdeněk a kol. Toulky minulostí světa 10. Evropské národní státy, revoluční rok 1848, porevoluční normalizace, 1. sv. válka… Praha 2008

10263 Emi Budilová, Lenka J. Dědická praxe, sňatkové strategie a pojmenovávání u bulharských Čechů v letech 1900–1950 Brno 2011

10264 Emi Jakoubek Marek Vojvodovo: kus česko-bulharské historie. Tentokrát převážně očima jeho obyvatel Brno 2011

10265 Emi Jakoubek Marek Vojvodovo: historie, obyvatelstvo, migrace Brno 2012

10266 Emi Jakoubek Marek Vojvodovo: identity, tradice a výzkum Brno 2013

10267 Náb Charvátová Kateřina Dějiny cisterckého řádu v Čechách 1142–1420. 3. sv. – Kláštery na hranicich a za hranicemi Čech Praha 2009

10268 Míst Chytil Alois Chytilův místopis Republiky československé 1922 Praha 1922

10269 Osob kolektiv Společenský adresář československý. Ročník 1930–1931 Praha 1931

10270 Osob Mikota Václav a kol. Kalendář českých hudebníků na rok 1945 Praha 1944

10271 Poh kolektiv Epigraphica & sepulcralia 5 Praha 2014

10272 Poh kolektiv Epigraphica & sepulcralia 6 Praha 2015

10273 Vex časopis Vexilologie 182 Praha 2016

10274 ZápČ Procházka Zdeněk Tvrz ve Lštění. Proměny jednoho rytířského sídla, aneb, jak se státi zemánkem Domažlice 2013

10275 Osobš Jánský Jiří Dobrohostové z Ronšperka a na Poběžovicích, rod erbu berana Domažlice 2013

10276 Osobš Jánský Jiří Hroznatovci a páni z Gutštejna Domažlice 2009

10277 Náb kolektiv Schematismus diecéze královéhradecké 1977 Hradec Králové 1977

10278 AutP kolektiv Rodokmen rodu Los Praha 2003

10279 SevČ Binterová Zdena Chbany Chomutov 2001

10280 SevČ Binterová Zdena Droužkovice Chomutov 2001

10281 SevČ Binterová Zdena Bílence Chomutov 2001

10282 SevČ Binterová Zdena Strupčice 2007 Strupčice 2007

10283 SevČ Binterová Zdena Historie Vejprt Chomutov 2007

10284 SevČ Rak Petr Rokle, Pokutice, Zásada u Rašovic Chomutov 2001

10285 SevČ Valeš Vladimír Libědice a Čejkovice Chomutov 2001

10286 Her katalog Husitství v erbech, červenec 1976 (katalog výstavy) Praha 1976

10287 Her kolektiv Neratovice Jílové u Prahy 1976

10288 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1/1939 Praha 1939

10289 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti čs. 3–4/1939 Praha 1939

10290 AutP Genttner Viktor Rod Nataly, Natali a Mánes (rodokmen, poznámky) Praha 1981

10291 AutP Sassmann Alois Rudolf Kryl (1901–1978), genealog. Osobní fond (Soupis materiálu, uloženého ve 136 kartonech) Malšice 1999

10292 ZápČ časopis Farní věstník duchovních správ horažďovického vikariátu (1928–1931) Střelské Hoštice 1928–31

10293 ZápČ časopis Farní věstník duchovních správ horažďovického vikariátu (1932–1934) Střelské Hoštice 1932–34

10294 ZápČ časopis Farní věstník duchovních správ horažďovického vikariátu (1935–1937) Střelské Hoštice 1935–37

10295 ZápČ časopis Farní věstník duchovních správ horažďovického vikariátu (1938–1940) Střelské Hoštice 1938–40

10296 ZápČ časopis Farní věstník duchovních správ horažďovického vikariátu (1941–1943) Střelské Hoštice 1941–43

10297 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 1999 České Budějovice 1999

10298 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 1999 České Budějovice 1999

10299 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 1999 České Budějovice 1999

10300 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2000 České Budějovice 2000

10301 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2000 České Budějovice 2000

10302 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2000 České Budějovice 2000

10303 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2000 České Budějovice 2000

10304 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2001 České Budějovice 2001

10305 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2001 České Budějovice 2001

10306 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2001 České Budějovice 2001

10307 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2001 České Budějovice 2001

10308 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2002 České Budějovice 2002

10309 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2002 České Budějovice 2002

10310 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2002 České Budějovice 2002

10311 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2002 České Budějovice 2002

10312 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2003 České Budějovice 2003

10313 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2003 České Budějovice 2003

10314 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2003 České Budějovice 2003

10315 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2003 České Budějovice 2003

10316 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2004 České Budějovice 2004

10317 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2004 České Budějovice 2004

10318 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2004 České Budějovice 2004

10319 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2004 České Budějovice 2004



10320 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2005 České Budějovice 2005

10321 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2005 České Budějovice 2005

10322 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2005 České Budějovice 2005

10323 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2005 České Budějovice 2005

10324 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2006 České Budějovice 2006

10325 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2006 České Budějovice 2006

10326 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2006 České Budějovice 2006

10327 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2006 České Budějovice 2006

10328 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2007 České Budějovice 2007

10329 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2007 České Budějovice 2007

10330 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2007 České Budějovice 2007

10331 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2007 České Budějovice 2007

10332 Gčte Trnka Miloslav Genealogií a heraldikou 1969–2002 (přehled článků GH listů) Praha 2003

10333 Her Pokorný Pavel R. Erby Michnů z Vacínova (separát) Praha 1990

10334 Osobš Austová Ivana Býti šlechticem. Šlechtické nobilitace v letech 1627–1657 v českých a rakouských dědičných zemích České Budějovice 2016

10335 Osobš Hazdra Zdeněk Šlechta střední Evropy v konfrontaci s totalitními režimy 20. století Praha 2011

10336 JižČ Huyer Reinhold Aus Alt-Budweis. I. Die Wiesenmühle, II. Der Samsonbrunnen České Budějovice 1898

10337 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2001 České Budějovice 2001

10338 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2003 České Budějovice 2003

10339 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2003 České Budějovice 2003

10340 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2004 České Budějovice 2004

10341 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2004 České Budějovice 2004

10342 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2004 České Budějovice 2004

10343 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2004 České Budějovice 2004

10344 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2005 České Budějovice 2005

10345 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2005 České Budějovice 2005

10346 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2005 České Budějovice 2005

10347 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2005 České Budějovice 2005

10348 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2006 České Budějovice 2006

10349 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2006 České Budějovice 2006

10350 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2006 České Budějovice 2006

10351 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2006 České Budějovice 2006

10352 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2007 České Budějovice 2007

10353 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2007 České Budějovice 2007

10354 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2007 České Budějovice 2007

10355 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2007 České Budějovice 2007

10356 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2008 České Budějovice 2008

10357 Ghč časopis Rodopisná revue 1 – jaro 2008 České Budějovice 2008

10358 Ghč časopis Rodopisná revue 2 – léto 2008 České Budějovice 2008

10359 Ghč časopis Rodopisná revue 3 – podzim 2008 České Budějovice 2008

10360 Ghč časopis Rodopisná revue 4 – zima 2008 České Budějovice 2008

10361 Ghč časopis Rodopisná revue 2009 České Budějovice 2009

10362 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, knihy první část I. Praha 1907

10363 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, knihy první část II. Praha 1908

10364 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha druhá část I. Praha 1910

10365 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha druhá část I. Praha 1910

10366 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha druhá část II. Praha 1912

10367 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha druhá část II. Praha 1912

10368 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha třetí část I. Praha 1915

10369 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha třetí část II. Praha 1916

10370 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha třetí část III. Praha 1918

10371 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha pátá Praha 1938

10372 zgho–Bel kolektiv Belgien sonst und jetzt (über 200 bilder) Berlin, Leipzig 1915

10373 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1/1969 Praha 1969

10374 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 2/1969 Praha 1969

10375 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1969 Praha 1969

10376 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 4/1969 Praha 1969

10377 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 5/1970 Praha 1970

10378 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 6/1970 Praha 1970

10379 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 7/1970 (heraldika) Praha 1970

10380 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 8/1970 Praha 1970

10381 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 9/1970 Praha 1970

10382 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 10/1970 Praha 1970

10383 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 11/1971 Praha 1971

10384 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 12/1971 Praha 1971

10385 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 13/1971 Praha 1971

10386 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 14/1971 Praha 1971

10387 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 15/1971 Praha 1971

10388 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 16/1972 Praha 1972

10389 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 17/1972 Praha 1972

10390 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 18/1972 Praha 1972

10391 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 19/1972 Praha 1972

10392 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 20/1972 Praha 1972

10393 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 21/1973 Praha 1973

10394 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 22/1973 Praha 1973

10395 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 23/1973 Praha 1973

10396 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 24/1973 Praha 1973

10397 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1/1974 Praha 1974

10398 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 2/1974 Praha 1974

10399 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1974 Praha 1974

10400 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 4/1974 Praha 1974

10401 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 5/1974 Praha 1974

10402 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 6/1974 Praha 1974

10403 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 7/1975 Praha 1975

10404 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 8/1975 Praha 1975

10405 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 9/1975 Praha 1975

10406 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 10/1975 Praha 1975

10407 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 11/1975 Praha 1975

10408 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 12/1976 Praha 1976

10409 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1/1976 Praha 1976

10410 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 2/1976 Praha 1976

10411 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1976 Praha 1976

10412 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 4/1976 Praha 1976

10413 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 5/1977 Praha 1977

10414 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1/1977 Praha 1977

10415 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 2/1977 Praha 1977

10416 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1977 Praha 1977

10417 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 4/1977 Praha 1977

10418 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1/1978 Praha 1978

10419 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 2/1978 Praha 1978

10420 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1978 Praha 1978

10421 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1–2/1979 Praha 1979

10422 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3–4/1979 Praha 1979

10423 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1/1980 Praha 1980

10424 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 2/1980 Praha 1980

10425 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1980 Praha 1980

10426 Ghč časopis Zpravodaj České heraldické a genealogické společnosti 1 a 2/1981 Jílové u Prahy 1981

10427 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 20/1972 Praha 1972

10428 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 22/1973 Praha 1973

10429 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1/1974 Praha 1974

10430 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 2/1974 Praha 1974

10431 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1974 Praha 1974

10432 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1974 Praha 1974

10433 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 5/1974 Praha 1974

10434 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 5/1974 Praha 1974

10435 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 6/1974 Praha 1974

10436 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 7/1975 Praha 1975

10437 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 7/1975 Praha 1975

10438 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 8/1975 Praha 1975

10439 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 8/1975 Praha 1975

10440 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 9/1975 Praha 1975

10441 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 10/1975 Praha 1975

10442 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 11/1975 Praha 1975

10443 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 4/1976 Praha 1976

10444 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 12/1976 Praha 1976

10445 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1/1977 Praha 1977

10446 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 2/1977 Praha 1977

10447 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1977 Praha 1977

10448 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 4/1977 Praha 1977



10449 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 2/1978 Praha 1978

10450 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 3/1978 Praha 1978

10451 Ghč časopis Listy genealogické a heraldické společnosti v Praze 1–2/1990 Praha 1990

10452 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1994 Praha 1994

10453 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1996 Praha 1996

10454 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1997 Praha 1997

10455 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1997 Praha 1997

10456 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1997 Praha 1997

10457 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1998 Praha 1998

10458 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1998 Praha 1998

10459 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1998 Praha 1998

10460 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1–2/1999 Praha 1999

10461 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/1999 Praha 1999

10462 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2000 Praha 2000

10463 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2–3/2000 Praha 2000

10464 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2000 Praha 2000

10465 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2001 Praha 2001

10466 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2001 Praha 2001

10467 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2001 Praha 2001

10468 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/2001 Praha 2001

10469 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2002 Praha 2002

10470 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2002 Praha 2002

10471 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/2002 Praha 2002

10472 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2003 Praha 2003

10473 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2–3/2003 Praha 2003

10474 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2–3/2003 Praha 2003

10475 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2003 Praha 2003

10476 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2003 Praha 2003

10477 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2004 Praha 2004

10478 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2004 Praha 2004

10479 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3–4/2004 Praha 2004

10480 Ghč časopis Erbovní sešit 2/1969 Praha 1969

10481 Ghč časopis Informační leták České numismatické společnosti pobočky Heraldika Praha 1981

10482 AutP Čermák Václav Prameny k práci: Rod hrabat z Bubna a Litic zvláště ve východních Čechách Praha 1970

10483 zgho–SloveKartous Peter, Vrtel’ Ladislav Heraldický register Slovenskej republiky VIII Martin 2011

10484 VýchČ kolektiv Polná 1242–1992 Polná 1992

10485 Osob Vavák F. J. Paměti Františka J. Vaváka, souseda a rychtáře milčického z let 1770–1816, kniha čtvrtá Praha 1936

10486 Praha kolektiv XVI. Členský adresář Klubu sběratelů kuriozit 2011 Praha 2011

10487 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 3/2013 Praha 2013

10488 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 1/2014 Praha 2014

10489 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 2/2014 Praha 2014

10490 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 3/2014 Praha 2014

10491 Ghč časopis Rodopisná revue on-line 1/2015 Praha 2015

10492 Osobš Jůna Jan Rybníkář Mikuláš Ruthard z Malešova a jeho rod (1309–1600) Jindřichův Hradec 2016

10493 Osobš Jůna Jan Menhart I. z Hradce Jindřichův Hradec 2016

10494 Osobš Jůna Jan Menhart III. z Hradce Jindřichův Hradec 2016

10495 Osobš Jůna Jan Oldřich II. z Hradce (1280–1312) Jindřichův Hradec 2016

10496 Osobš kolektiv Daněk šlechtic z Esse (rodokmen) Praha 1979

10497 Osobš kolektiv Hrabata Mensdorff-Pouilly (mladší větev – Chotělice), rodokmen Praha 1979

10498 Osobš kolektiv Hrabata Mensdorff-Pouilly (nejstarší větev – Boskovice – Preitenstein), rodokmen Praha 1979

10499 Osobš kolektiv Hrabata ze Sternbergu (mladší větev – generace nové doby), rodokmen Praha 1979

10500 Osobš kolektiv Hrabata Wratislavové z Mitrovic (větev Dírná – generace nové doby), rodokmen Praha 1979

10501 Osobš kolektiv Lobkowiczové – 1. část (větev roudnická), rodokmen Praha 1979

10502 Osobš kolektiv Lobkowiczové – 2. část (větev křimická), rodokmen Praha 1979

10503 Osobš kolektiv Lobkowiczové – 3. část (větev dolnobeřkovická – potomstvo knížete Ferdinanda), rodokmen Praha 1979

10504 Osobš kolektiv Lobkowiczové – 4. část (větev dolnobeřkovická – potomstvo sourozenců kn. Ferdinanda), rodokmen Praha 1979

10505 Osobš kolektiv Lobkowiczové – 5. část (větev hořínská), rodokmen Praha 1979

10506 Osobš kolektiv Rodina z Hohenbergu (včetně potomstva po přeslici), rodokmen Praha 1979

10507 Osobš kolektiv Rodové vztahy Vidláků ze Slavkova a Kaplířů ze Sulevic na Neústupově Praha 1979

10508 Osobš kolektiv Maria Franziska a Emanuel Franz Schirndinger – rodový vývod ze 16 předků (1792) Praha 1979

10509 Osobš kolektiv Mladota von Solopisk – rodový vývod ze 16 předků (1860) Praha 1979

10510 Osobš kolektiv Eugen hrabě Wratislav z Mitrovic (nar. 1961) – rodový vývod ze 16 předků Praha 1979

10511 Osobš kolektiv Jaroslav kníže z Lobkowicz (nar. 1910) – rodový vývod ze 16 předků Praha 1979

10512 Osobš kolektiv Václav hrabě Bořek-Dohalský z Dohalic (nar. 1941) a sourozenci – rodový vývod ze 16 předků Praha 1979

10513 Osobš kolektiv Zdenka Suchánková r. hraběnka z Thun-Hohensteinu hrab (nar. 1920) – rodový vývod ze 16 předků Praha 1979

10514 Osobš kolektiv Rytíř Bartoň z Dobenína (rodokmen) Praha 1979

10515 Osobš kolektiv Schwarzenbergové orličtí (rodokmen) Praha 1979

10516 Osobš kolektiv Věžníkové z Věžník (rodokmen) Praha 1979

10517 AutP Hásek Václav Jak a kde jsem hledal své předky a co jsem při tom našel – rod Hásek, díl 1–5 (separát) Vysoké n. Jizerou 1990

10518 AutP Hásek Václav Jak a kde jsem hledal své předky a co jsem při tom našel – rod Hásek, díl 6–10 (separát) Vysoké n. Jizerou 1990

10519 Ghč časopis Informační list 1/1988 (Klub pro českou heraldiku a genealogii) Praha 1988

10520 Ghč časopis Informační list 2/1988 (Klub pro českou heraldiku a genealogii) Praha 1988

10521 Ghč časopis Informační list 3/1988 (Klub pro českou heraldiku a genealogii) Praha 1988

10522 Ghč časopis Informační list 1/1989 (Klub pro českou heraldiku a genealogii) Praha 1989

10523 Ghč časopis Informační list 2/1989 (Klub pro českou heraldiku a genealogii) Praha 1989

10524 Ghč časopis Informační list 3/1989 (Klub pro českou heraldiku a genealogii) Praha 1989

10525 Ghč časopis Informační list 4/1989 (Klub pro českou heraldiku a genealogii) Praha 1989

10526 Ghč časopis Organizační zprávy, informace 1/1991 (GHSP) Praha 1991

10527 Ghč časopis Organizační zprávy, informace 2/1991 (GHSP) Praha 1991

10528 Ghč časopis Organizační zprávy, informace 3/1991 (GHSP) Praha 1991

10529 Ghč časopis Organizační zprávy, informace 4/1991 (GHSP) Praha 1991

10530 Ghč časopis Organizační zprávy, informace 5/1991 (GHSP) Praha 1991

10531 Ghč časopis Organizační zprávy, informace 6/1991 (ČGHSP) Praha 1991

10532 Ghč časopis Organizační zprávy, informace 1/1992 (ČGHSP) Praha 1992

10533 Ghč časopis Organizační zprávy, informace 2/1992 (ČGHSP) Praha 1992

10534 Ghč časopis Organizační zprávy, informace 3/1992 (ČGHSP) Praha 1992

10535 Ghč časopis Informační list 4/1992 (ČGHSP) Praha 1992

10536 Ghč časopis Informační list 1/1993 (ČGHSP) Praha 1993

10537 Ghč časopis Informační list 2/1993 (ČGHSP) Praha 1993

10538 Ghč časopis Informační list 3/1993 (ČGHSP) Praha 1993

10539 Ghč časopis Informační list 4/1993 (ČGHSP) Praha 1993

10540 Ghč časopis Informační list 1/1994 (ČGHSP) Praha 1994

10541 Ghč časopis Informační list 2/1994 (ČGHSP) Praha 1994

10542 Ghč časopis Informační list 3/1994 (ČGHSP) Praha 1994

10543 Ghč časopis Informační list 4/1994 (ČGHSP) Praha 1994

10544 Ghč časopis Informační list 1/1995 (ČGHSP) Praha 1995

10545 Ghč časopis Informační list 2/1995 (ČGHSP) Praha 1995

10546 Ghč časopis Informační list 3/1995 (ČGHSP) Praha 1995

10547 Ghč časopis Informační list 4/1995 (ČGHSP) Praha 1995

10548 Ghč časopis Informační list 5/1995 (ČGHSP) Praha 1995

10549 Ghč časopis Informační list 1/1996 (ČGHSP) Praha 1996

10550 Ghč časopis Informační list 2/1996 (ČGHSP) Praha 1996

10551 Ghč časopis Informační list 3/1996 (ČGHSP) Praha 1996

10552 Ghč časopis Informační list 4/1996 (ČGHSP) Praha 1996

10553 Ghč časopis Informační list 1/1997 (ČGHSP) Praha 1997

10554 Ghč časopis Informační list 2/1997 (ČGHSP) Praha 1997

10555 Ghč časopis Informační list 3/1997 (ČGHSP) Praha 1997

10556 Ghč časopis Informační list 4/1997 (ČGHSP) Praha 1997

10557 Ghč časopis Erbovní sešit 1/1968 Praha 1968

10558 Ghč časopis Erbovní sešit 1/1968 Praha 1968

10559 Ghč časopis Erbovní sešit 2/1969 Praha 1969

10560 Ghč časopis Erbovní sešit 5/1970 Praha 1970

10561 Ghč časopis Erbovní sešit 6–7/1970 Praha 1970

10562 Ghč časopis Erbovní sešit 8/1970 Praha 1970

10563 Ghč časopis Erbovní sešit 9/1971 Praha 1971

10564 Ghč časopis Erbovní sešit 10/1971 Praha 1971

10565 Ghč časopis Erbovní sešit 11/1971 Praha 1971

10566 Ghč časopis Erbovní sešit 12/1971 Praha 1971

10567 Lag Vaněk Daniel a kol. Průvodce DNA testováním a genetickou genealogií Praha 2016

10568 Lag Vaněk Daniel a kol. Průvodce DNA testováním a genetickou genealogií Praha 2016

10569 Mor časopis Těšínsko, roč. 59, č. 1/2016 Český Těšín 2016

10570 Mor časopis Těšínsko, roč. 59, č. 2/2016 Český Těšín 2016

10571 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, březen 1976 Jílové u Prahy 1976

10572 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, duben 1976 Jílové u Prahy 1976

10573 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, květen 1976 Jílové u Prahy 1976

10574 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, červen 1976 Jílové u Prahy 1976

10575 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, září 1976 Jílové u Prahy 1976

10576 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, říjen 1976 Jílové u Prahy 1976

10577 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, listopad 1976 Jílové u Prahy 1976



10578 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, prosinec 1976 Jílové u Prahy 1976

10579 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, leden 1977 Jílové u Prahy 1977

10580 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, únor 1977 Jílové u Prahy 1977

10581 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, březen 1977 Jílové u Prahy 1977

10582 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, duben 1977 Jílové u Prahy 1977

10583 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, květen 1977 Jílové u Prahy 1977

10584 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, červen 1977 Jílové u Prahy 1977

10585 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, září 1977 Jílové u Prahy 1977

10586 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, říjen 1977 Jílové u Prahy 1977

10587 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, listopad 1977 Jílové u Prahy 1977

10588 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, prosinec 1977 Jílové u Prahy 1977

10589 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, leden 1978 Jílové u Prahy 1978

10590 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, únor 1978 Jílové u Prahy 1978

10591 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, březen 1978 Jílové u Prahy 1978

10592 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, duben 1978 Jílové u Prahy 1978

10593 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, květen 1978 Jílové u Prahy 1978

10594 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, září 1978 Jílové u Prahy 1978

10595 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, říjen 1978 Jílové u Prahy 1978

10596 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, listopad 1978 Jílové u Prahy 1978

10597 Ghč časopis Informační list heraldické sekce při Muzeu těžby a zpracování zlata v Jílovém u Prahy, prosinec 1978 Jílové u Prahy 1978

10598 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, leden 1982 Jílové u Prahy 1982

10599 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, únor 1982 Jílové u Prahy 1982

10600 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, březen 1982 Jílové u Prahy 1982

10601 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, prosinec 1982 Jílové u Prahy 1982

10602 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, leden 1983 Jílové u Prahy 1983

10603 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, únor 1983 Jílové u Prahy 1983

10604 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, březen 1983 Jílové u Prahy 1983

10605 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, duben 1983 Jílové u Prahy 1983

10606 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, květen 1983 Jílové u Prahy 1983

10607 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, červen 1983 Jílové u Prahy 1983

10608 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, září–říjen 1983 Jílové u Prahy 1983

10609 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, listopad 1983 Jílové u Prahy 1983

10610 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, prosinec 1983 Jílové u Prahy 1983

10611 Ghč časopis Informační list ČHGS při Okresním muzeu Praha-západ v Jílovém u Prahy, leden 1984 Jílové u Prahy 1984

10612 Ghč časopis Informační list 3/1984 Praha 1984

10613 Ghč časopis Informační list 5/1984 Praha 1984

10614 Ghč časopis Informační list 6–7/1984 Praha 1984

10615 Ghč časopis Informační list 1/1985 Praha 1985

10616 Ghč časopis Informační list 2/1985 Praha 1985

10617 Ghč časopis Informační list 3/1985 Praha 1985

10618 Ghč časopis Informační list 4–5/1985 Praha 1985

10619 Ghč časopis Informační list 6/1985 Praha 1985

10620 Ghč časopis Informační list 1/1986 Praha 1986

10621 Ghč časopis Informační list 2/1986 Praha 1986

10622 Ghč časopis Informační list 3/1986 Praha 1986

10623 Ghč časopis Informační list 4/1986 Praha 1986

10624 Ghč časopis Informační list 1/1987 Praha 1987

10625 Ghč časopis Informační list 2/1987 Praha 1987

10626 Ghč časopis Informační list 3/1987 Praha 1987

10627 Ghč časopis Informační list 4/1987 Praha 1987

10628 Ghč časopis Informační list 5/1987 Praha 1987

10629 Osob Pšenička Jiří a kol. Všichni prezidentovi předci (Václav Klaus), separát Praha 2005

10630 AutP Červený Václav Václav Červený (nar. 1951, autor rejstříků k berní rule), vývod z předků Praha 2005

10631 Poh Froněk František Vyšehrad – hřbitov Praha 1969

10632 Ghč časopis Rodokmen. Časopis pro genealogii a heraldiku 1/1941 Praha 1941

10633 JižČ Sassmann Alois Držitelé nejstarších usedlostí v Katovicích (okr. Strakonice) od r. (1505) 1625 do r. 1848 Katovice 1992

10634 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2016 Brno 2017

10635 Her Šebestík Ladislav Znak městečka Modřic Modřice 1984

10636 JižČ Rod František Domy a domov aneb jak naši předkové stavěli Dolní Cerekev Dolní Cerekev 2015

10637 Vex časopis Vexilologie 183 Praha 2017

10638 Arch ročenka ČAS v roce 2016 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2017

10639 StřČ mapa Politický okres Čáslav Praha 1947

10640 Osob Nováková Tereza Slavín žen českých (Kniha není kompletní dle NK má mít 510 s.) Praha 1894

10641 Prah Hlavsa Václav Malá Strana : Z minulosti pražského podhradí Praha 1957

10642 Prah sborník Založení Národního divadla 1868 : Vydáno na paměť padesátého výročí Praha 1918

10643 Voj Bajgarová Jitka Vojenská hudba v kultuře a historii českých zemí (duplikát) Praha 2007

10644 VýchČ Šustr Jiří Nepolisy 700 let Nepolisy 2010

10645 VýchČ Šustr Jiří 100 let ZŠ Nepolisy Nepolisy 1997

10646 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2017 Herne 2017

10647 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2017 Herne 2017

10648 SevČ kolektiv 950 let Slatiny 1056-2006 Hostivice 2006

10649 Aut. Práce Zvonař Ladislav 30 rodů z Berounska Zdice 2017

10650 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2017 Praha 2017

10651 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2017 Praha 2017

10652 Voj Jakl Tomáš Hrdinové z Londýna : Českoslovenští krajané ve Velké Británii v prvním odboji Praha 2016

10653 zgho–Slovi časopis Drevesa, letnik 23, številka 1 in 3, december 2016 Škofja Loka 2016

10654 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2007 Brno 2007

10655 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2008 Brno 2008

10656 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2009 Brno 2009

10657 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2010 Brno 2010

10658 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2012 Brno 2012

10659 Arch časopis Historická penologie 1/2009 Praha 2009

10660 Zápč Zeman Lubomír Zámek Ostrov : průvodce zámkem v Ostrově Ostrov 2015

10661 Zápč Kobesová Miluše Průvodce expozicemi zámku v Ostrově : Rudné dolování v Krušných horách, Šlikové a mincování Ostrov 2015

10662 StřČ Iványi Koloman 10. setkání hornických měst 16.9.2006 Příbram Příbram 2006

10663 Voj Komínek Milo I pod oblohou je peklo Toronto 1991

10664 Prah Augusta Pavel a kol. Kniha o Praze 2 (duplikát) Praha 2002

10665 Prah Pacner Miroslav Řeporyje – ohlédnutí za minulostí (duplikát) Praha 2001

10666 Hist Simanov Vladimír Vývoj lesnické techniky v českých zemích v letech 1945-1992 Praha 2015

10667 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 1/2017 Wien 2017

10668 JižČ Kovář Daniel Lišov 1334-2004 Lišov 2004

10669 Voj Kulíšková Šárka Osudy horeckých vojáků za první světové války : pomníky padlým Choceňska a Kostelecka Kostelecké Horky 2005

10670 Arch Kokošková Z. a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Bechyňsko 2 Praha 1997

10671 Arch Kokošková Z. a kol. Soupis poddaných podle víry z r. 1651 - Bechyňsko 3 Praha 1997

10672 VýchČ Schildberger František Ležáky :  24. června 1942 Hradec Králové 1982

10673 StřČ časopis Pod Blaníkem 4/2017 Vlašim 2017

10674 StřČ časopis Pod Blaníkem 1/2017 Pardubice 2017

10675 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3-4/2017 Pardubice 2017

10676 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5-6/2017 Pardubice 2017

10677 Hist Státníková Pavla Ludmila Kapalínová - porodní bába sobínská Praha 2017

10678 Osob Ditrych Břetislav Bohumíre, Čechu slavný Cerhenice 2017

10679 Her kolektiv Znaky a pečeti jihomoravských měst a městeček Brno 1979

10680 VýchČ Vintrová Marie Česká Metuje 600 let od první písemné zmínky o obci Česká Metuje 2006

10681 VýchČ Janeček František Hvězda v Broumovských stěnách : historie v datech a obrazech Police nad Metují 2010

10682 Osob Melichar Rudolf František Melichar český kovář, vynálezce a průmyslník neuvedeno 1977

10683 StřČ Řeháček Marek Vestec : povídání o krajině a lidech Vestec 2014

10684 Osob Holubová Markéta Biografický slovník hudebních prefektů jezuitského řádu působících v Čechách, na Moravě a ve Slezsku v letech 1556-1773Praha 2009

10685 StřČ Čadilová Olga Čestlice v dějinách i v souvislostech Čestlice 2014

10686 Arch Vrbata Jaroslav a kol. Státní ústřední archiv v Praze. Průvodce po archivních fondech a sbírkách, díl 2., sv. 2 (duplikát) Praha 1988

10687 Vex časopis Vexilologie 25 Praha 1977

10688 Vex časopis Vexilologie 26 Praha 1977

10689 Vex časopis Vexilologie 27 Praha 1978

10690 Gčte kolektiv Sborník příspěvků z I. setkání genealogů (duplikát) Ostrava 1980

10691 Gčte kolektiv Sborník příspěvků z II. setkání genealogů (duplikát) Ostrava 1983

10692 Gčte kolektiv Sborník příspěvků z III. setkání genealogů Ostrava 1986

10693 Gčte kolektiv Sborník příspěvků z III. setkání genealogů (duplikát) Ostrava 1986

10694 StřČ Veverka Přemysl Poutníkův lidický průvodce Nymburk 2009

10695 Náb Skřivánek František Templáři v zemích Koruny české (duplikát) Praha 2005

10696 Gčte Pulkert Oldřich Příruční slovník místních a zeměpisných názvů  : česko-německý a německo-český Praha 1997

10697 Osob Rudloff Jaroslav O Máchově Lori a rodině Šomkově : několik listů z rodinné kroniky Praha 1936

10698 Osob Scheybal Josef V. Národopisné kresby Josefa V. Scheybala Jablonec n/N 1995

10699 Osob kolektiv 57 osobností Středočeského kraje – Josef Jungmann Praha 2009

10700 Osob Koblasa Pavel Hrabě Eugen Czernin : aristokrat a lidumil (duplikát) České Budějovice 1998

10701 JižČ Koblasa Pavel Německo-český slovníček místních jmen na Jindřichohradecku České Budějovice 1998

10702 Hist Mainuš František Historie celnictví v ČSSR (duplikát) Praha 1977

10703 Osobš Lišková Jana "Vytrvale vpřed" : osudy rodu (von) Hardtmuth Praha 2016

10704 Hist Goeij Hana de Česká spořitelna 1825-2015 Praha 2015

10705 SevČ Medáček Petr Budyně nad Ohří : historie regionu města Budyně nad Ohří 1998

10706 Praha Podlaha, Antonín Průvodce metropolitním chrámem sv. Víta v Praze Praha 1911



10707 Praha Král Jiří Kde se rozkládal "Vyšehrad? : studie historicko-anthropogeografická Praha 1947

10708 StřČ Brožovský Miroslav Komorní Hrádek Praha 1988

10709 Osobš Elster O. Wilhelm, Prinz zu Schaumburg-Lippe :  ein Bild seines Lebens und Wirkens Selbstverlag 1906

10710 Hist Hájek Jan Hospodářské dějiny 23 : Economic history Praha 2004

10711 VýchČ Domečka Ludvík Královéhradecko I. dílu 1. část : Místopis soudního okresu královéhradeckého Hradec Králové 1928

10712 Emi kolektiv 1892-1917  Památník sboru D.A. Sokola New York, vydaný k oslavě 25tiletého výročí (část tit. listu utržena) New York 1917

10713 Emi Štěříková Edita Z nouze o spasení. Česká emigrace v 18. století do Pruského Slezska (duplikát) Praha 1992

10714 zgho–Rak časopis Adler 12/1967 Wien 1967

10715 Gčte Kašpar  Jaroslav Soubor statí o novověkém písmu Praha 1993

10716 AutP Křížová Marie Rodopis čapků a Mildorfů v okrese Louny Louny 1980

10717 Praha kolektiv Dějiny pražského školství 1860–1914, sv. 1., díl II. Praha 1920

10718 Hist časopisy Časopis pro dějiny venkova 1922-1940 (zapsáno jako soubor) - soupis čísel uvnitř desek Praha 1922-40

10719 Osobš neuveden Sammtafel des mediatisierten Hauses Ober-Salm neuvedeno 1898

10720 Arch Burdová Pavla Desky zemské 1541 - 1869, inventář (duplikát) Praha 1990

10721 Arch Burdová Pavla Desky zemské 1541 - 1869, seznamy kvaternů - rejstřík (duplikát) Praha 1990

10722 Praha Gurková Jindřiška Butovice : nejen květnové události roku 1945 Praha 2016

10723 Arch Hradecký Emil Berní rula sv. 26 kraj Podbrdský (duplikát) Praha 1952

10724 Arch Haas Antonín Berní rula sv. 28 kraj Prácheňský II  (duplikát) Praha 19

10725 Lag Černý Miloš Rodina a dědičnost Praha 1971

10726 Mor Gurková  Jindřiška Hledání ztraceného času : Studénka : sakrální stavby, pověsti a legendy Studénka 2013

10727 JižČ časopis Obnovená tradice 55 České Budějovice 2017

10728 Voj Polčák Zdeněk ed. V zákopech první světové války (katalog k výstavě) Praha 2016

10729 Ono Davídek Václav a kol. Česká jména osobní a rodová (duplikát) Praha 1941

10730 AutP Zvonař Ladislav Kronika rodu Meisnerů 1560-1960 Zdice 2015

10731 Arch kolektiv Archivní příručka Praha 1965

10732 Gčte Roubík František Příručka vlastivědné práce (2. vyd.) (duplikát) Praha 1947

10733 Hist kolektiv Dějiny a přítomnost : sborník Historické skupiny Praha 1937

10734 Gčte Pavlík Zdeněk a kol. Základy demografie (duplikát) Praha 1986

10735 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, ročník V.  č. 2/1983 Ostrava 1983

10736 Ghč časopis Zpravodaj Klubu genealogů a heraldiků Ostrava, ročník V.  č. 21 Ostrava 1985

10737 Ghč časopis Heraldická minucí 1986 : Erbovní lékárníci v českých zemích Praha 1986

10738 Osobš Skutil Jan ed. Moravský a slezský genealogický slovník. Heraldické a genealogické vývody: A-Be (1. díl), (duplikát) Brno 1983

10739 Gčte Roubík František Příručka vlastivědné práce (2. vyd.) (duplikát) Praha 1947

10740 Gčte kolektiv Příručka pro kronikáře Praha 1956

10741 Gčte Krejčík Adolf Ludvík K záhadám Hájkova polního měřičství Praha 1933

10742 JižČ Spirhanzl Jaroslav Duriš Staré jihočeské chalupy Praha 1941

10743 Gčte kolektiv Historická demografie : z historicko - demografických studií v roce 1969 Praha 1969

10744 Hist Hlaváček Ivan Základy pomocných věd historických pro historiky Praha 1967

10745 Ghč časopis Rodopisná revue 3 - podzim 2001 Praha 2001

10746 Ghč časopis Rodopisná revue 1 - jaro 2005 Praha 2005

10747 Ghč časopis Rodopisná revue 2 - léto 2005 Praha 2005

10748 Ghč časopis Rodopisná revue 3 - podzim 2005 Praha 2005

10749 Ghč časopis Rodopisná revue 4 - zima 2005 Praha 2005

10750 Ghč časopis Rodopisná revue 1 - jaro 2006 Praha 2006

10751 Ghč časopis Rodopisná revue 2 - léto 2006 Praha 2006

10752 Ghč časopis Rodopisná revue 3 - podzim 2006 Praha 2006

10753 Ghč časopis Rodopisná revue 4 - zima 2006 Praha 2006

10754 Gčte Trnka Miloslav Genealogií a heraldikou 1929–1968 (přehled článků v časopisech RSČ, Rodokmen ad.) (duplikát) Praha 2003

10755 Gčte Trnka Miloslav Genealogií a heraldikou 1969–2002 (přehled článků GH listů)  (duplikát) Praha 2003

10756 JižČ Mager Jan Antonín Rejstřík ke jmennému fondu v soupisech osadníků ř.-k. farností Prachaticka 19. st. (duplikát) České Budějovice 2003

10757 Mor časopis Moravskotřebovské vlastivědné listy 13 (duplikát) Moravská Třebová 2002

10758 Gčte Heydenreich Eduard Handbuch der praktischen Genealogie, díl 2. Leipzig 1913

10759 Gčte Cappelli Adriano Dizionario di abbreviature latine ed italiane Milano 1990

10760 zgho-Rak Doerr Josef August von Genealogisches Quellenmaterial zur Geschichte des ősterreichischen Adels aus dem handschriftlichen… Wien 1927-1934

10761 Míst Titl Ig. Schematismus a statistika statků velkých a rustikálních v království Českém Praha 1902

10762 Hist Wiedemann Andreas "Pojď s námi budovat pohraničí!" : osídlování a proměna obyvatelstva bývalých Sudet 1945-1952 Prostor 2016

10763 Osob Košťálová  Michaela Rodokmen a soukromí T.G. Masaryka Praha 2013

10764 zgho-Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1-2/2017 Martin 2017

10765 StřČ časopis Pod Blaníkem 2/2017 Vlašim 2017

10766 Vex časopis Vexilologie 184 Praha 2017

10767 VýchČ Pešek  Pavel Hněvkovice 2016 Hněvkovice 2016

10768 VýchČ kolektiv Almanach obce Krucemburk Krucemburk 2001

10769 Mor Tofel Stanislav Čeladná - kolik stála svoboda obce? : 21 hodin tuhých bojů, 18 padlých vojáků Rudé armády Dobrá 2010

10770 VýchČ Konupková Eliška Pachnerovi : havlíčkobrodští zmizelí sousedé Štoky 2007

10771 ZápČ Rebstöck Radovan Sušické sirkařství Sušice 1989

10772 JižČ kolektiv Zlatá stezka. Sborník Prachatického muzea, ročník 24, 2017 Prachatice 2017

10773 StřČ kolektiv Mnichovice : kniha o historii, pamětihodnostech, přírodě a ostatních zajímavostech města Mnichovice 2000

10774 Osob kolektiv Ing. Jan Černý : zakladatel elektroenergetiky ve východních Čechách Hradec Králové 2000

10775 StřČ Kašparová Alena Židé v Čáslavi a Uhlířských Janovicích : zapomenutí sousedé Kutná Hora 2007

10776 StřČ Mašková Janotová Šárka Sedlčanské paměti ze 17. století Příbram 2017

10777 SevČ Hofman Jan Pevnost Terezín Terezín nedatováno

10778 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7-8/2017 Pardubice 2017

10779 JižČ časopis Obnovená tradice 55 České Budějovice 2017

10780 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2017 Herne 2017

10781 zgho–Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2017 Herne 2017

10782 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 24/2016 Herne 2016

10783 VýchČ časopis Informační zpravodaj Klubu přátel pardubického muzea 1-3/1989 Pardubice 1989

10784 Arch časopis Acta Universitatis Carolinae. Philosophica et historica. Z pomocných věd historických XIII Praha 1996

10785 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1/1984 Brno 1984

10786 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2/1984 Brno 1984

10787 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 3/1984 Brno 1984

10788 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 4/1984 Brno 1984

10789 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1/1985 Brno 1985

10790 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2/1985 Brno 1985

10791 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 3/1985 Brno 1985

10792 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 4/1985 Brno 1985

10793 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 3-4/1976 Jílové u Prahy 1976

10794 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 2/1979 Jílové u Prahy 1979

10795 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 4/1979 Jílové u Prahy 1979

10796 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 2/1981 Jílové u Prahy 1981

10797 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 4/1981 Jílové u Prahy 1981

10798 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 2-3/1973 Jílové u Prahy 1973

10799 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 4/1973 Jílové u Prahy 1973

10800 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 1-2/1974 Jílové u Prahy 1974

10801 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 1/1975 Jílové u Prahy 1975

10802 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 4/1975 Jílové u Prahy 1975

10803 Ghč časopis Zpravodaj pro přátele rodopisu a heraldiky 7-8/1969 Plzeň 1969

10804 VýchČ kolektiv Sborník prací východočeských archivů 1975 Zámrsk 1975

10805 Osobš Kotyk Jiří Baron Artur Kraus :  ke 160. výročí jeho narození Pardubice 2014

10806 Osob Sviták Pavel Ing. Jan Kašpar a začátky motorového létání v Čechách Pardubice 2010

10807 Osobš Kovařík jiří Urození kraje kladenského Praha 1996

10808 Praha Šorm Martin Císařský mlýn (Knihovnička časopisu Břevnovan č.5/2007) Praha 2007

10809 Praha Háša Zdeněk Ruzyně  (Knihovnička časopisu Břevnovan č.3/2000) Praha 2000

10810 Praha Flegl Michal Ořechovka  (Knihovnička časopisu Břevnovan č.4/2000) Praha 2000

10811 Osobš Majer Jiří Kašpar Šternberk Praha 1994

10812 Osobš Hajník Josef Dr. František hrabě Lützow Vamberk 1936

10813 Osob kolektiv Georguis Agricola (1494-155) Praha 1994

10814 Osob Roček Zbyněk Zdeněk V.Špinar Praha 2015

10815 Osob Bendová Magdaléna Eduard Hála Praha 2014

10816 Osob kolektiv Viktor Dyk : osmdesát let od smrti (předmluva Václa Klaus) Praha 2011

10817 Osob Fragner Jiří Sága rodu…: II. Černý orel rozpíná křídla Praha 2011

10818 Osob Fragner Jiří Sága rodu…: III. Co život dal a vzal Praha 2013

10819 Hist časopis Zpravodaj historického klubu 2/1998 Praha 1998

10820 Hist časopis Zpravodaj historického klubu 1/1999 Praha 1999

10821 Hist časopis Zpravodaj historického klubu 1/2002 Praha 2002

10822 Hist časopis Zpravodaj historického klubu 2/2005 Praha 2005

10823 Hist časopis Zpravodaj historického klubu 1/2006 Praha 2006

10824 Hist časopis Zpravodaj historického klubu 2/2006 Praha 2006

10825 Hist časopis Zpravodaj historického klubu 1-2/2010 Praha 2010

10826 Hist Frejka Jiří Outěchovice Praha 1942

10827 Arch Tittel Ignaz Schematismus und Statistik Praha 1905

10828 ZápČ Jaša Luděk Bečov : Perla Slavkovského lesa Sokolov 2011

10829 Gčte Jarolímková Stanislava Co možná nevíte o životě našich předků Praha 2013

10830 Voj Burian Jan Dva kamarádi : Sočská fronta očima dvou přátel Letohrad 2017

10831 Praha časopis Zpravodaj Zlíčína a Sobína Praha 2016

10832 Osob Fišerová Eva Malíř František Bureš a jeho rodné Myslovice Myslovice 2016

10833 ZápČ Horpeniak Vladimír Strašín : poutní místo pod šumavskými horami Staršín 2017

10834 StřČ kolektiv Hostivice Litovice, Břve a Jeneček v proměnách času Praha 2010

10835 Hist Jančíková Eva Historie svateb od nejstarších dob po současnost Praha 2012



10836 ZápČ Procházka Zdeněk Příběhy vepsané do kamene, aneb, Putování za drobnými kamennými památkami Domažlicka a Tachovska (1.díl) Domažlice 2008

10837 ZápČ Procházka Zdeněk Příběhy vepsané do kamene, aneb, Putování za drobnými kamennými památkami Domažlicka a Tachovska (2.díl) Domařlice 2009

10838 Voj Trávníček František (Ne)Zapomenutí legionářští "bráškové" - Kloboucko [Hlohovec] 2018

10839 ZápČ Celer Václav Obec Chotěšov a její okolí v historických fotografiích [Plzeň] 2015

10840 Her kolektiv Heraldisches Handbuch für Freunde der Wappenkunst, sowie für Künstler und Gewerbetreibende (nově vydáno) Görlitz 1880

10841 JižČ kolektiv Obec Mičovice a její osady. Frantoly, Jáma, Klenovice, Mičovice, Ratiborova Lhota a bývalý Malonín Vimperk 2018

10842 Hist Vavřinová Valburga Abeceda Dušiček a Halloweenu Praha 2011

10843 Hist Pernes Jiří Spiklenci proti Jeho Veličenstvu : historie tzv. spiknutí Omladiny v Čechách Praha 1988

10844 Osob Tichánek Jiří Rodáci (1)  významné osobnosti Kopřivnice Kopřivnice 1992

10845 Hist časopis Zprávy Československé historické společnosti IX/1 Praha 1966

10846 StřČ Petráň Josef Ouběnice : středověká ves na Podblanicku Ouběnice 1979

10847 zgho-Něm kolektiv Gothaisches genealogisches Taschenbuch der Fürstlichen Häuser (Hofkalender) Gotha 1800-1944

10848 zgho–Rak Jäger-Sunstenau Hanns Die Entwicklung des österreichischen Staatswappens (Band 10, Heft 12) Wien 1976

10849 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2017 Herne 2017

10850 Osob Zídek Petr Utajená láska prezidenta Masaryka Praha 2017

10851 Osobš Juřík Pavel Lobkowiczové : Popel jsem a popel budu Praha 2017

10852 Ghč časopis Your Family History Charlbury 2017

10853 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2017 Praha 2017

10854 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2017 (duplikát) Praha 2017

10855 Aut. práce Němejec Rostislav Váslav Almanach rodu Němejců Veselá 2017

10856 Aut. práce Němejec Rostislav Váslav Almanach rodu Němejců (duplikát) Veselá 2017

10857 Osob kolektiv Jaroslav Šterzl a Ctirad John Praha 2017

10858 Osob kolektiv Josef Macůrek Praha 2017

10859 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9-10/2017 Pardubice 2017

10860 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2017 Herne 2017

10861 StřČ Kohoutová Jaroslava Stručná historie Libčic nad Vltavou Libčice nad Vltavou 1981

10862 Arch Bednařík Karel, Havelková Věra Průvodce po okresních archivech pražského kraje 3 Okres Český Brod Praha 1959

10863 Vex časopis Vexilologie 185 Praha 2017

10864 Osob Švanda Richard Major Jaroslav Purkyt :  Odvaha až za hrob Brandýs nad Labem 2017

10865 Osobš Teplý Jaroslav Rod Pernštejnů za přemyslovských a lucemburských králů Pardubice 2016

10866 Osob Pavlík Jiří Otakar Červený , mecenáš českolsovenských legií v Rusku Červený Kostelec 2014

10867 Hist Koritenská Pavla Hurá do školy! : ...v Hradci Králové : historie předškolního a školního vzdělávání v Hradci králové Hradec Králové 2015

10868 Hist Koritenská Pavla Velká vizita! : ...v Hradci Králové za první republiky Hradec Králové 2017

10869 Voj Holubičková Lenka Hrobům v dáli : Otisk první světové války na Jilemnicku Jilemnice 2014

10870 Voj Holubičková Lenka Hrobům v dáli : Otisk první světové války na Semilsku Jilemnice 2016

10871 Gčte kolektiv Genealogická konference. Brno 19.11. 2016 – 3. ročník, sborník (Zaznamenávání historických dat) Brno 2016

10872 Gčte kolektiv Genealogická konference. Brno 19.11. 2016 – 3. ročník, sborník (Zaznamenávání historických dat) (duplikát) Brno 2016

10873 StřČ časopis Listy z Unhošťska dvojčíslo 15-16 Unhošť 1997

10874 StřČ časopis Listy z Unhošťska dvojčíslo 21-22 Unhošť 1999

10875 StřČ časopis Listy z Unhošťska dvojčíslo 25-26 Unhošť 2000

10876 StřČ časopis Listy z Unhošťska dvojčíslo 27-28 Unhošť 2000

10877 StřČ časopis Listy z Unhošťska dvojčíslo 31-32 Unhošť 2001

10878 StřČ časopis Listy z Unhošťska dvojčíslo 34-35 Unhošť 2002

10879 StřČ časopis Listy z Unhošťska 35 Unhošť 2003

10880 Osob Dvořák Jaroslav Jan Nepomuk Steinský : otec válečných hrobů z roku 1866 Hradec Králové 2011

10881 StřČ kolektiv Studie a zprávy : Historický sborník pražského okolí, 6/2016 Praha, Jílové u Prahy 2016

10882 Mor Spáčilová Libuše, Spáčil Vladimír (Eds.) Nejstarší matrika olomoucké univerzity z let (1576) 1590-1651 Olomouc 2016

10883 Voj Černý Zbyněk, Dostál Tomáš Bolest v kameni (Schmerz in Stein) doplnit doplnit

10884 Voj Dulíček, Lukáš Východočeši pod císařským praporem : C.a k. pěší pluk č. 18 v 1.světové válce Hradec Králové 2015

10885 Osob Vodák, Jindřich Eduard Vojan Praha 1943

10886 ZápČ kolektiv Jižní Plzeňsko II/2004 (Historickovlastivědný sborník Muzea jižního Plzeňska v Blovicích) Blovice 2004

10887 ZápČ kolektiv Jižní Plzeňsko XIII/2015 (Historickovlastivědný sborník Muzea jižního Plzeňska v Blovicích) Blovice 2015

10888 Míst Mysliveček, Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 8 Praha 2017

10889 StřČ kolektiv Podbrdsko XXIV Příbram 2017

10890 Mor Fučík Přemysl; Rod František Základ života aneb Historie školství v Dolní Cerekvi Dolní Cerekev 2017

10891 StřČ Psota Jan Dějiny Tuklat a Tlustovous Tuklaty 2017

10892 StřČ Psota Jan Břežany II a jejich historie Břežany 2016

10893 StřČ Psota Jan Historie domů Rostoktat a Nové Vsi II Úvaly 2017

10894 StřČ Jirásek Petr Tuchoměřice, Kněžívka, Pazderna Tuchoměřice 2017

10895 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2017 Praha 2017

10896 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy  3/2017 Praha 2017

10897 StřČ Fragner Jiří Kolínská i jiná vzpomínání Kolín 2017

10898 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka Pardubice 2017

10899 Osob Steinová Šárka Přehled osobních fondů zemědělců a lesníků v paměťových a jiných institucích Praha 2017

10900 Osobš Kilián Jan Anbanterové z Rozndorfu České Budějovice 2017

10901 Osobš Kilián Jan Anbanterové z Rozndorfu (duplikát) České Budějovice 2017

10902 Poh kolektiv "Hřbitovy - naše kamenná historie" Brno 2014

10903 Voj Trávníček František Se sokolem na klopě  : brigádní generál Josef slunský Břeclav 2016

10904 ZápČ Černý Zbyněk, Příznivé světlo/Gutes Licht Cheb 2016

10905 Hist Mrvík Vladiír Jakub Zahrada květná a melounice : obraz českého venkova v raném novověku na příkladu středočeských lichtenštejnských panství Ostrava 2016

10906 Mor Bílý Jiří Libor Novomoravští rodové : Olomoučtí protestanté ve zmocňovací listině z roku 1610, část 1. 2014

10907 Mor Bílý Jiří Libor Novomoravští rodové : Olomoučtí protestanté ve zmocňovací listině z roku 1610, část 2 2015

10908 Mor Bílý Jiří Libor Novomoravští rodové : Olomoučtí protestanté ve zmocňovací listině z roku 1610, část 3. 2016

10909 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2 , ročník XXX. Praha 1980

10910 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2, ročník XXXI. Praha 1981

10911 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2, ročník XXXII. Praha 1982

10912 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2, ročník XXXV. Praha 1985

10913 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1, roč. XXXVI. Praha 1986

10914 Arch sborník Sborník archivních prací č. 2, roč. XXXVI. Praha 1986

10915 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1, roč. XXXVII. Praha 1987

10916 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1, roč. XXXX. Praha 1990

10917 Arch sborník Sborník archivních prací č. 1, roč.XLI. Praha 1991

10918 Hist Maur Eduard Země - paměť - lidé Praha 2017

10919 Míst Jůna Jan Soupis mlynářů 1651-1656 v království českém I. Jindřichův Hradec 2017

10920 Osob Jůna Jan Libeničtí, Smíškové a Vencelíkové z Vrchovišť na Kutnohorsku a Jindřichohradecku Jindřichův Hradec 2017

10921 Arch Kunert Jakub, Sedláčková Helena Archivní fondy a sbírky v Archivu České národní banky Praha 2015

10922 Voj kolektiv Almanach příspěvků X. konference policejních historiků Praha 2016

10923 Osob Táboský Vojta Š. Dějiny venkovských divadelních společností (duplikát) Praha 1930

10924 Osob Zídek Petr Hana Benešová Praha 2014

10925 JižČ časopis Obnovená tradice 56 České Budějovice 2017

10926 JižČ časopis Obnovená tradice 56  (duplikát) České Budějovice 2017

10927 Mor kolektiv Ročenka Moravského národního kongresu Brno 2011-2016

10928 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2017 Herne 2017

10929 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2017 Herne 2017

10930 JižČ Hanzalíková Renata Lety : život za plotem Nymburk 2010

10931 VýchČ Hanzalíková Renata V údolí potoku Ležák Nymburk 2009

10932 StřČ Hanzalíková Renata Lidice dříve - Lidice dnes Nymburk 2009

10933 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2017 Praha 2017

10934 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2017 (duplikát) Praha 2017

10935 SevČ Kurtin Petr, Simm Otakar Album starých pohlednic Jizerských hor Liberec 1998

10936 StřČ Stehlíj Eduard Lidice : příběh české vsi Lidice 2012

10937 Voj Holubičková Lenka Hrobům v dáli : otisk první světové války na Lomnicku Jilemnice 2017

10938 Hist Janoch Petr Fénixové českých zámků Praha 2017

10939 Hist časopis Časopis českého musea 1851, ročník XXV Praha 1851

10940 Osobš Horčička Václav, Županič Jan Šlechta na křižovatce Praha 2017

10941 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 116 Praha 2017

10942 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 117 Praha 2017

10943 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 118 Praha 2017

10944 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 119 Praha 2017

10945 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 120 Praha 2018

10946 Mor časopis Těšínsko, roč. 60, č. 1/2017 Český Těšín 2017

10947 Mor časopis Těšínsko, roč. 60, č. 2/2017 Český Těšín 2017

10948 zgho–Rak časopis Adler. Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 4/2017 Wien 2017

10949 Aut. práce Kotous Jan Kapitoly z dějin českého právnického rodu Mokrých Praha 2017

10950 StřČ časopis Pod Blaníkem 4/2017 Vlašim 2017

10951 Vex časopis Vexilologie 186 Praha 2017

10952 StřČ Moravec Miroslav Podřipsko na starých pohlednicích Hostivice 2002

10953 Mor kolektiv Nositelé titulu "Zasloužilý hasič" a ocenění "Řád svatého Floriána" a Záslužný řád českého hasičstva" v Olomouckém krajiOlomouc 2011

10954 StřČ kolektiv 80 let gymnázia v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi 1913-1993 Brandýs nad Labem 1992

10955 Praha Šebesta Eduard (ed.) Popis obyvatelstva hlavního města Prahy z roku 1770 : Staré město Praha 1933

10956 Praha Ryska Petr Praha neznámá :  procházky po netradičních místech a zákoutích Praha 2016

10957 Praha Ryska Petr Praha neznámá II : procházky po netradičních místech a zákoutích Praha 2017

10958 Praha Ryska Petr Praha neznámá  III : procházky po netradičních místech a zákoutích Praha 2017

10959 Osob Glockner David Císařův prezident : tajemství rodiny Tomáše Garrigua Masaryka Praha 2015

10960 Arch Novotná Markéta Karlštejnská manská soustava v ranném novověku Praha 2017

10961 Praha kolektiv Pražský sborník historický XLIV Praha 2016

10962 Hist Hlubuček Karel Svět památek Praha 1955

10963 Hist kolektiv Kdo je kdo v Československu : biografie žijících osob se stálým bydlištěm v ČSSR (duplikát) Praha 1969

10964 Arch Čadková Iva; Zahradníková Magda Berní rula sv. 7 : Kraj Bechyňský Praha 2017



10965 Náb Buben Milan M. Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou Duplikát) Praha 1996

10966 StřČ časopis Pod Blaníkem 1/2017 Vlašim 2017

10967 OsobŠ Jelínková Homolová  Dita Šlechta v proměnách : osudy aristokracie v Československu v letech 1918-1948 Praha 2017

10968 Voj kolektiv Sborník Archivu bezpečnostních složek 14/ 2016 Praha 2016

10969 Mor Bláhová  Marie Netín s osadou Záseka : vlastivědná kronika Tišnov 2007

10970 StřČ Kukal Petr Historie školy v Kostelci nad Labem Kostelec nad Labem 1995

10971 Osob Kubíková Anna Chvalšinský rodák ing. Josef Rosenauer 1735-1804 lesník - geniální projektant a stavitel Schwanzenberského plavebního kanálu Chvalšiny 2002

10972 Osob Prosecký Jiří Bedřich Hrozný (1879–1952), orientalista (duplikát) Praha 2015

10973 Osob Žďárský Pavel Alois Musil Praha 2014

10974 Emi Šereťuk Mikuláš Kronika Českého Kvasilova Praha 2003

10975 Arch Burdová Pavla Desky zemské Království českého Praha 1990

10976 Osboš Kohler Alfred Ferdinand I. (1503-1564) :  kníže, král a císař České Budějovice 2017

10977 Osboš Kohler Alfred Ferdinand I. (1503-1564) :  kníže, král a císař (duplikát) České Budějovice 2017

10978 Hist Wiedemann Andreas "Pojď s námi budovat pohraničí!" : osídlování a proměna obyvatelstva bývalých Sudet 1945-1952 (duplikát) Praha 2016

10979 Mor Poláková Květoslava, Polák Jaromír 780 let Prosiměřic Břeclav 2006

10980 SevČ Doskočil Oldřich, Rýva Pavel Významné osobnosti Litoměřic 1. díl Praha 2017

10981 SevČ Doskočil Oldřich, Rýva Pavel Z Litoměřic třetí branou po proudu Labe Hostivice 2015

10982 SevČ Doskočil Oldřich, Rýva Pavel Kdo se na nás dívá! Hostivice 2013

10983 SevČ Doskočil Oldřich, Rýva Pavel Z Litoměřic třetí branou proti proudu Labe až na Říp Hostivice 2017

10984 SevČ Doskočil Oldřich, Rýva Pavel Litoměřice : domov můj Hostivice 2014

10985 SevČ Rýva Pavel Litoměřické věže, věžičky a jiné zajímavosti Hostivice 2012

10986 Hist Lenderová Milena, Halířová Martina, Jiránek TomášVše pro dítě : válečné dětství 1914-1918 Praha 2015

10987 Hist Lenderová Milena, Jiránek Tomáš, Macková MarieZ dějin národní každodennosti Praha 2017

10988 Hist Michlová Marie Byli jsme a budem . Z dějin české každodennosti 1914-1918 Praha 2013

10989 Her Strohl Hugo Gerard Deutsche Wappenrolle : reprint der originalausgabe von 1897 Stuttgart 1897

10990 Hist Maršálek Martin Osadní toulky : nohejbal na trampských osadách v okolí Prahy - Vltava a Berounka Praha 215

10991 Gčte časopis Genealogické a heraldické listy 1/2018 Praha 2018

10992 Gčte časopis Genealogické a heraldické listy 1/2018 (duplikát) Praha 2018

10993 Hist Maršálek Martin Osadní toulky II. : nohejbal na trampských osadách v okolí Prahy - Sázava Praha 2016

10994 Gčte časopis GH - listy ČGHSP svázaný ročník 2014 Praha 2014

10995 Gčte časopis GH - listy ČGHSP svázaný ročník 2015 Praha 2015

10996 Gčte časopis GH - listy ČGHSP svázaný ročník 2016 Praha 2016

10997 Ono Beneš Josef Německá příjmení u Čechů, 1.svazek (duplikát) - půjčovat pouze prezenčně Ústí nad Labem 1998

10998 Ono Beneš Josef Německá příjmení u Čechů, 2.svazek (duplikát) -  půjčovat pouze prezenčně Ústí nad Labem 1998

10999 Mor Zástěra Jaroslav Znojemská rotunda a Velká Morava (pracovní materiál) Brno 1987

11000 Hist Semotanová Eva, Cajthaml  Jiří a kol. Akademický atlas českých dějin (2., doplněné vydání) Praha 2016

11001 Aut. práce Srb Josef Otto Rod Srbů z Mysliče, Rod Srbů z Vodsliv (Z rodu Srbů na levém břehu Vltavy) neuvedeno 2018

11002 Aut. práce Schönfeld Petr 10 generací rodu Schönfeldů Praha 2018

11003 Aut. práce Schönfeld Petr 10 generací rodu Schönfeldů Praha 2018

11004 Ghč časopis Rodokmen, časopis pro rodopis, znakosloví a ostatní pomocné vědy historické. Ročník 1., rok 1946 (svázáno) Praha 1946

11005 Osob Filip Václav, Štědrá Libuše Potomci slavných vzpomínají 4 (duplikát) Praha 2009

11006 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1-4/2011, ročník 44 Praha 2011

11007 ZápČ Hnojská Vendula Blovice očima pamětníků Blovice 2007

11008 ZápČ kolektiv Jižní Plzeňsko XI/2013 (Historickovlastivědný sborník Muzea jižního Plzeňska v Blovicích) Blovice 2013

11009 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2018 Herne 2018

11010 zgho–Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2018 Herne 2018

11011 Voj Mojžíš  Milan (ed.) Válka o Těšínsko a Slovensko 1918-1919 a Československá obec legionářská  (Skládanka) Praha 2013

11012 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel pardubicka LII. Ročník 2018/3-4 Pardubice 2018

11013 Arch  Bergová Marta a kol. Krátký průvodce /Státní oblastní archiv v Praze Praha 2007

11014 Ghč časopis Silesia 00/2106 Opava 2016

11015 Osob Šámal Martin Jsem svobodný…edice rodinné korespondence Vojty Náprstka 1848-1858 Praha 2017

11016 Osobš Kümpel-Staňkovský  Bohuslav ([pseud.) Z osudů rodu Bořků-Dohalských z Dohalic Plzeň 1948

11017 Osob kolektiv Československý biografický slovník (duplikát) Praha 1992

11018 Praha Bečková  Kateřina Průvodce po Langweilově modelu Prahy Praha 1986

11019 Her Valecký Štěpán Erb českých králů : zobrazování českého znaku v době Přemyslovců a Lucemburků Praha 2017

11020 Osob Polák Stanislav Masarykovi rodiče a antisemitský mýtus Praha 1995

11021 Osob Kaleta Petr, Novosad Lukáš Cestování Čechů a Poláků v 19. a 20.století : sborník z mezinárodní vědecké konference (Praha 6.-7.9.2007) Praha 2008

11022 Mor kolektiv Sborník Státního okresního archivu Znojmo 2015 Znojmo 2015

11023 Hist Kocourek Jaroslav, Podhorský Marek Stará řemesla Olomouc 2017

11024 zgho-Rak časopis Adller 2018/5 Vídeň 2018

11025 Vex časopis Vexilologie 187 Praha 2018

11026 Her plakát Bavorská města neuvedeno 1985

11027 Osobš Neu Peter Rod Manderscheidů Šternberků : z Eifelu do Čech Praha b.d.

11028 Her Kotěšovec Václav Kraslice : historie města očima heraldiky (fotokopie volné listy v deskách) neuvedeno b.d.

11029 Her kolektiv Reprodukcje herbów obraz dane dotyczace ich powstania Poslko b.d.

11030 StřČ kolektiv Historie městyse Přerova nad Labem Přerov nad Labem 1946

11031 Praha Kuchař Karel Plán Starého a Židovského města pražského Praha 2000

11032 Her Houdek Vítězslav Moravské vývody erbovní (dupliká) - kopie Brno 1917

11033 Osobš neuveden Rod Smiřických ze Smiřic (opis na stroji) neuvedeno b.d.

11034 Her Sedláček August Gedanken über den Ursprung des bähmisch-mährischen Adels Praha 1890

11035 Her Sedláček August Gedanken über den Ursprung des bähmisch-mährischen Adels (duplikát) Praha 1890

11036 Her Elznic Václav Renobilitační procesy pražské Ostrava 1986

11037 Aut. práce Bada Josef Rod Jesenských z Jesenice u Rakovníka Praha 2005

11038 Aut. práce Bada Josef Josef Slavík (1806-1833) Praha 2004

11039 Aut. práce Vinař Otakar; Vinař Jan 500 let Vinařů (Rodokmen s dodatky) Koloděje 1994

11040 Aut. práce Vlach František Kutná Hora a dům čp. 29 : kronika domu čp. 29 Kutná Hora 1986

11041 Aut. práce Malinovský A. F. Pojednání o rakovnické rodině malinovských z Hlawačzowa a některých rodinách zpřízněných Praha 1998

11042 Aut. práce Drápela Jiří Zpravodaj rodu Sedláčků z Nového Telečkova ( Rodový zpravodaj z rodového setkání) 1985

11043 Aut. práce Drápela Jiří Zpravodaj rodu Sedláčků z Nového Telečkova (Vánoční zpravodaj) Křtiny 1985

11044 Her Procházka Antonín Soupis památek pravěkých a historických : ERBY  - kopie Slavkov 1932

11045 Her Procházka Antonín Soupis památek pravěkých a historických : ERBY - kopie (duplikát) Slavkov 1932

11046 Her kolektiv Insignia medicorum in Hungaria Budapest 1982

11047 JižČ Schwarzmeier Josef Im Ringe des Krummauer Schlossberges : ein Beitrag zur Krummauer Kirchengeschichte (kopie) Český Krumlov 1929

11048 VýchČ Šafařík Antonín ; Pospíšil  otokar Holice :  obraz vývoje a současnosti (kopie) Holice 1911

11049 VýchČ Jirecek Hermenegild Královské věnné město Vysoké Mýto : obraz místopisný, dějěpravný, životopisný i statistický (kopie) Vysoké Mýto 1884

11050 ZápČ kolektiv Sborník Horšovskotýnský Horšovský Týn 1970

11051 Hist Šimák J. V. Kronika československá (kopie) Praha 1924

11052 AutP Borůvka Vlastimil Genealogie pánů z Kolowrat (strojopis) Rychnov nad Kněžnou 1991

11053 Her Milec Miroslav Přehled pečetí pánů z Růže : nakresleno podle pečetí uložených v Jihočeských archivech České Budějovice 2007

11054 Her Milec Miroslav Přehled pečetí pánů z Růže : nakresleno podle pečetí uložených v Jihočeských archivech (duplikát) České Budějovice 2007

11055 Her Milec Miroslav Přehled pečetí pánů z Růže : nakresleno podle pečetí uložených v Jihočeských archivech (duplikát) České Budějovice 2007

11056 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 1 Ostrava 1983

11057 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 2 Ostrava 1983

11058 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 3 Ostrava 1983

11059 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 4 Ostrava 1983

11060 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 5 Ostrava 1983

11061 Her Palát Pavel Bibliografie české práce heraldické 1901–1980, sv. 6 Ostrava 1983

11062 Her Vykouk Jaroslav Znak města Kladna - separát z Kulturních rozhledů Kladenska 1989 Kladno 1989

11063 Voj kolektiv Po stopách osvobození : historie 97.pěší divize "Trident" (brožura) Plzeň 2018

11064 Ono Salajka Milan Kalendář, osobní jména a křesťanské svátky Praha 1994

11065 Hist Vošta Karel Židé na Chýnovsku Brno 2010

11066 Osob Plavec Michal Od jízdních kol ke kosmickým raketám : Ludvík Otčenášek (1872-1949) Praha 2017

11067 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka LII. Ročník 2018/5-6 Pardubice 2018

11068 zgho-Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 6/2008 Herne 2018

11069 StřČ časopis Pod Blaníkem 1/2018 Vlašim 2018

11070 Arch Vrbata Jaroslav a kol. Státní ústřední archiv Praha. Průvodce po archivních fondech, díl II. Svazek 3 Praha 1990

11071 Gčte Heydenreich Eduard Handbuch der praktischen Genealogie, díl 1. Leipzig 1913

11072 Arch Burdová Pavla Desky zemské 1541 - 1869 : seznamy kvaternů - rejstřík (duplikát) Praha 1990

11073 VýchČ Homolka Vladimír Deštné v Orlických horách na starých pohlednicích = Deschney im Adlergebirge auf alten postkarten Deštné v Orlických horách 2017

11074 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1962/5 Neustadt Aisch 1962

11075 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde 1964/5 Neustadt Aisch 1964

11076 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1964/5 Neustadt Aisch 1964

11077 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1964/6 Neustadt Aisch 1964

11078 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1965/2 Neustadt Aisch 1965

11079 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1965/4 Neustadt Aisch 1965

11080 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1965/6 Neustadt Aisch 1965

11081 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1969/5 Neustadt Aisch 1969

11082 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1969/12 Neustadt Aisch 1969

11083 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1970/2 Neustadt Aisch 1970

11084 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1970/6 Neustadt Aisch 1970

11085 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1973/2 Neustadt Aisch 1973

11086 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1974/4 Neustadt Aisch 1974

11087 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1974/5 Neustadt Aisch 1974

11088 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1974/6 Neustadt Aisch 1974

11089 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1975/2 Neustadt Aisch 1975

11090 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1979/6 Neustadt Aisch 1979

11091 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1975/3 Neustadt Aisch 1975

11092 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1975/6 Neustadt Aisch 1975

11093 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1975/11 Neustadt Aisch 1975



11094 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1979/6 (duplikát) Neustadt Aisch 1979

11095 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1980/7 Neustadt Aisch 1980

11096 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1981/8 Neustadt Aisch 1981

11097 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1981/11 Neustadt Aisch 1981

11098 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1981/11 (duplikát) Neustadt Aisch 1981

11099 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1982/2 Neustadt Aisch 1982

11100 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1985/4 Neustadt Aisch 1985

11101 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1985/9 Neustadt Aisch 1985

11102 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1988/3 Neustadt Aisch 1988

11103 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1988/7 Neustadt Aisch 1988

11104 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1988/8 Neustadt Aisch 1988

11105 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1988/12 Neustadt Aisch 1988

11106 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1989/1 Neustadt Aisch 1989

11107 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1989/4 Neustadt Aisch 1989

11108 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1989/10 Neustadt Aisch 1989

11109 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1989/11 Neustadt Aisch 1989

11110 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1989/12 Neustadt Aisch 1989

11111 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/1 Neustadt Aisch 1990

11112 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/1 (duplikát) Neustadt Aisch 1990

11113 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/2 Neustadt Aisch 1990

11114 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/2 (duplikát) Neustadt Aisch 1990

11115 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/3 Neustadt Aisch 1990

11116 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/4 Neustadt Aisch 1990

11117 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/5 Neustadt Aisch 1990

11118 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/5 (duplikát) Neustadt Aisch 1990

11119 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/6 Neustadt Aisch 1990

11120 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/7 Neustadt Aisch 1990

11121 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/8 Neustadt Aisch 1990

11122 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/9 Neustadt Aisch 1990

11123 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/9 (duplikt) Neustadt Aisch 1990

11124 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/10 Neustadt Aisch 1990

11125 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/11 Neustadt Aisch 1990

11126 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1990/12 Neustadt Aisch 1990

11127 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1991/1-2 Neustadt Aisch 1991

11128 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1991/1-2 (duplikát) Neustadt Aisch 1991

11129 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1991/1-2 (duplikát) Neustadt Aisch 1991

11130 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1991/3-4 Neustadt Aisch 1991

11131 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1991/5-6 Neustadt Aisch 1991

11132 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1991/7-8 Neustadt Aisch 1991

11133 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1991/9-10 Neustadt Aisch 1991

11134 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1991/11-12 Neustadt Aisch 1991

11135 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1992/1-2 Neustadt Aisch 1992

11136 zgho-Něm časopis Genealogie : Deutsche Zeitschrift für familienkunde, 1992/3-4 Neustadt Aisch 1992

11137 Her časopis Schweizer Archiv für Heraldik 1908, sešit 1/2 Zürich 1908

11138 Her časopis Schweizer Archiv für Heraldik 1908, sešit 3/4 Zürich 1908

11139 Her časopis Schweizer Archiv für Heraldik 1909, sešit 3/4 Zürich 1909

11140 Her časopis Schweizer Archiv für Heraldik 1910, sešit 3 Zürich 1910

11141 Hist časopis Nordisk tidskrift för vetenskap, konst och industri : utgiven av Letterstedtska föreningen (autor článku Ladislav Hosák) Stockholm 1962

11142 zgho-Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung 1980/4 Regensburg 1980

11143 zgho-Něm časopis Sudetendeutsche Familienforschung, 1985/4 Regensburg 1985

11144 zgho-Něm časopis Genealogisches Jahrbuch, 1979/ Band 19, Teil 2 Neustadt Aisch 1991

11145 zgho-Něm časopis Genealogisches Jahrbuch,  1991/ Band 31 Neustadt Aisch 1979

11146 ZápČ Kiefner Rudolf (ed.) Kreis Bischofteinitz in Ansichtskarten (oblast Horšovský Týn) Furth im Wald 1981

11147 ZápČ Kiefner Rudolf (ed.) Bezirk Bischofteinitz in alten Ansichtskarten (oblast Horšovský Týn) Furth im Wald 1981

11148 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2003 Brno 2003

11149 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2004 Brno 2004

11150 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2007 (duplikát) Brno 2007

11151 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2008 (duplikát) Brno 2008

11152 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2017 Brno 2017

11153 Osobš Juřík Pavel Schwarzenbergové : nic než rovné Praha 2018

11154 JižČ Dohnal martin Vesnická sídla a kulturní krajina na Táborsku v 15.-19.století Praha 2006

11155 StřČ Slaboch Martin Sbor dobrovolných hasičů Úhonice 1888-2018. 130 let Úhonice 2018

11156 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2018 Herne 2018

11157 Vex časopis Vexilologie 188 Praha 2018

11158 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2018 Herne 2018

11159 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka LII. Ročník 2018/7-8 Pardubice 2018

11160 JižČ časopis Obnovená tradice č. 57 České Budějovice 2018

11161 JižČ časopis Obnovená tradice č. 57 (duplikát) České Budějovice 2018

11162 Her Novák Karel Heraldické medailony (strojopis) neuvedeno 1975

11163 Her Belcredi Richard (ed.) Ernst August Krahl Mährisches Wappenbuch vom Jahre 1888 neuvedeno e.d.

11164 Her časopis Schweizer Archiv für Heraldik 1999/2 Liestal 1999

11165 Náb kolektiv Všední život papežských nunciů u rudolfínského dvora (brožura z edice Věda kolen nás) Praha 2017

11166 Aut. práce Mrvík Vladimír J. Trojanové z Bylan A Rossfeldu Praha 2004

11167 Voj Senekowitsch Martin Feldmarschalleutnant Johann Friedländer 1882-1945 Wien 1995

11168 Míst Mysliveček  Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 9 Praha 2018

11169 Míst Mysliveček  Milan Krasohled Země české Praha 2018

11170 zgho-Něm časopis Hessische Familienkunde, 1992/ Band 21, Heft 3/4 Neustadt Aisch 1992

11171 zgho-Něm časopis Hessische Familienkunde, 1998-1999/ Band 24 Neustadt Aisch 1998-1999

11172 zgho-Něm časopis Hessische Familienkunde, 2002/ Band 26, Heft 1 Neustadt Aisch 2002

11173 zgho-Něm časopis Hessische Familienkunde, 2001/ band 25, Heft 2 Neustadt Aisch 2001

11174 zgho-Něm časopis Hessische Familienkunde, 2001/ Band 25, Heft 4 Neustadt Aisch 2001

11175 zgho-Něm časopis Hessische Familienkunde, 2001/ Band 5, Heft 2 Neustadt Aisch 2001

11176 Mor Malíř Jiří Člověk na Moravě ve druhé polovině 18. století Brno 2008

11177 Mor Fasora Lukáš, Hanuš Jiří, Malíř Jiří Člověk na Moravě 19. století Brno 2008

11178 Mor Fasora Lukáš a kol. Člověk na Moravě v první polovině 20. století Brno 2006

11179 Mor  Fasora Lukáš a kol.  Člověk na Moravě ve druhé polovině 20. století Brno 2011

11180 JižČ Chmelík Jan Hasičské století v Borovanech 1895-1995 Borovany 1995

11181 Osobš Miček Ladislav Jan z Bubna, válečník a diplomat Uhřínovice 2016

11182 Voj Rajlich Jiří 313. stíhací peruť Plzeň 1996

11183 Voj Mareš Vladislav Tři emigrace armádního generála Aloise Lišky Brandýs nad Labem 2004

11184 StřČ kolektiv …a muži byli zastřeleni Praha 1946

11185 Osobš Matlas Pavel (ed.) Z poddaného šlechticem : rodinné paměti Zbudovských z Rovné Hory a Malých z Tulechova (1604-1737) Praha 2016

11186 Praha Míka Zdeněk Karlín : nejstarší předměstí Prahy (obsahuje vloženou mapu) Praha 2011

11187 Hist Čtvrtník Pavel, Galuša Jan, Tošnerová Patricia Poštovnictví v Čechách, na Moravě a ve Slezsku Liberec 2008

11188 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2018 Praha 2018

11189 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2018 (duplikát) Prha 2018

11190 StřČ Králík Jan Hudebníci v Brandýském Polabí Brandýs nad Labem 2008

11191 StřČ Bartoš Petr Kolovraty 1205-2005 Praha 2005

11192 JižČ Vondra Václav Mým domovem je Dobrá Voda Dobrá Voda u ČB 2005

11193 Mor Vychodil Jan Popis velehradských památností s půdorysem kostela Velehrad 1925

11194 ZápČ Rebstöck Radovan Sušické sirkařství Sušice 1989

11195 Gčte Matušíková Lenka Návrat ke kořenům (duplikát) Praha 2005

11196 StřČ Bečka Jaroslav Kostel sv. Ondřeje v Kolovratech Praha 2005

11197 StřČ kolektiv 100 let Obecné školy v Kolovratech Kolovraty 1998

11198 Voj Gurková Jindřiška, 1. světová válka 1914-1918 : sručný souhrn událostí Studénka 2015

11199 StřČ Kučera Jiří, Kučerová Alena Litovice Hostivice 2016

11200 StřČ Kučera Jiří akol. Jeneč 1115-2015 Jeneč 2015

11201 Osob Gebel Ralf "Domů do říše" : Konrád Henlein a Říšská župa Sudety (1938-1945) Praha 2018

11202 StřČ sborník Minulostí Berounska 10 Beroun 2007

11203 StřČ sborník Minulostí Berounska 11 Beroun 2008

11204 StřČ sborník Minulostí Berounska 12 Beroun 2009

11205 StřČ sborník Minulostí Berounska 13 Beroun 2010

11206 StřČ sborník Minulostí Berounska 16 Beroun 2013

11207 StřČ sborník Minulostí Berounska 18 Beroun 2015

11208 StřČ sborník Minulostí Berounska 19 Beroun 2016

11209 StřČ sborník Minulostí Berounska 20 Beroun 2017

11210 StřČ časopis Pod Blaníkem 2018/2 Vlašim 2018

11211 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2018 Herne 2018

11212 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2018 Herne 2018

11213 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 9-10/2018 Pardubice 2018

11214 Aut. práce Bílek Ivan (a přátelé) Příběh mé krve neuvedeno 2018

11215 Míst Švihálek Milan Za svědky minulosti Praha 2018

11216 StřČ sborník Minulostí Berounska 17 Beroun 2014

11217 Hist Galandauer Jan, Honzík Miroslav Osud trůnu habsburského Praha 1986

11218 Ghčte Mistrik Jozef Grafológia Bratislava 1982

11219 Hist Halata Martin Po stopách TGM na Pražském hradě Praha 2018

11220 Hist kolektiv Labyrintem dějin českých zemí Praha 2018

11221 Hist kolektiv Labyrintem dějin českých zemí (duplikát) Praha 2018

11222 Hist kolektiv Labyrintem dějin českých zemí : samostatný česko-slovenský stát skutkem (katalog výstavy) Praha 2018



11223 Hist kolektiv Osmičky v dějinách Českých zemí 1848 Praha 2018

11224 Hist kolektiv Osmičky v dějinách Českých zemí 1918 Praha 2018

11225 Hist kolektiv Osmičky v dějinách Českých zemí 1938 Praha 2018

11226 Hist kolektiv Osmičky v dějinách Českých zemí 1948 Praha 2018

11227 Hist kolektiv Osmičky v dějinách Českých zemí 1968 Praha 2018

11228 Míst Dvořák Otomar Utajené hrady a zámky II. Praha 2018

11229 StřČ sborník Vlastivědný sborník Podbrdska 10 Příbram 1976

11230 VýchČ kolektiv ZŠ Úpice - Lány 1932-2002 Hradec Králové 2002

11231 VýchČ sborník Rodným krajem : vlastivědný sborník kraje Aloise Jiráska, Boženy Němcové a bratří Čapků (2016/53) Červený Kostelec 2017

11232 Osob Hrabica Pavel Neznámí potomci známých (separát), článek c časopisu Metro květen 2018 Praha 2018

11233 Hist Foltánek Vladimír Lesní školkařství v České republice - od historie k současnosti Praha 2016

11234 Osobš časopis Monarchistické listy 1/2007 Praha 2007

11235 Míst mapa Českosovenská republika 1933 Praha 2002

11236 Vex časopis Vexilologie 189 Praha 2018

11237 Ghč časopis Genealogicko-heraldický hlas 1-2/2018 Martin 2018

11238 zgho-Rak časopis Adler :  Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 6-7/2018 Wien 2018

11239 Aut. práce kolektiv Rod Rychetských Praha 2018

11240 Hist sborník Kamenické a domovní značky (merky) Ostrava 1991

11241 JižČ sborník Archivum Trebonense 86 Třeboň 1986

11242 JižČ sborník Archivum Trebonense 1971 Třeboň 1971

11243 JižČ sborník Archivum Trebonense 2014 Třeboň 2014

11244 JižČ sborník Archivum Trebonense 2017 Třeboň 2017

11245 Her Sklenář Michal, Urban Tomáš Odznaky a heraldika maltézského řádu Ústí nad Orlicí 2016

11246 StřČ sborník 125 let gymnázia v Příbramy Příbram 1996

11247 Praha Košnář Julius Památník k 60.výročí založení Městské střední školy na Malé Starně v Praze Praha 1926

11248 JižČ Grulich Josef Migrační strategie :  město, předměstí a vesnice na panství České Budějovice ve druhé polovině 18. století České Budějovice 2018

11249 Náb kolektiv Adresář církve katolické v Republice československé 1927-1928  (digitalizovaný dokument v NK) Praha 1928

11250 Hist Autrata František Václav Pedagogické přehledy.  I. díl (digitalizovaný dokument v NK) Olomouc 1931

11251 Poh Sokol Michal Malostranský hřbitov (duplikát) Praha 1940

11252 JižČ sborník Zlatá stezka : sborník Prachatického muzea, ročník 25, 2018 Prachatice 2018

11253 Hist Skořepová Markéta Ovdovění a osiření ve venkovské společnosti. Panství Nový Rychnov, 1785-1855 České Budějovice 2016

11254 Hist Dibelka Jaroslav Obranné strategie mužů a žen obviněných ze smilstva a cizoložství : Panství Třeboň na přelomu 17. a 18. století České Budějovice 2012

11255 Arch kolektiv Státní oblastní archiv v Praze Praha 2018

11256 Osobš Gregorovičová Eva Skrytý půvab dopisů toskánských Habsburků Praha 2003

11257 Osobš Gregorovičová Eva Italské Toskánsko na mapách a plánech 18. a 19. století :  z rodinného archivu toskánských Habsburků Praha 1992

11258 Osobš kolektiv Doba vlády Karla IV. a jeho rodiny v archivních dokumentech : 20. dubna - 21. května 2006, Národní archiv - Archivní areál ChodovecPraha 2006

11259 Her kolektiv  Česká panovnická a státní symbolika :  vývoj od středověku do současnosti Praha 2002

11260 StřČ kolektiv Historie a současnost Komorního Hrádku Praha 2009

11261 Poh Mudrová Ivana Tajnosti českých hřbitovů Praha 2013

11262 Praha Volavková Hana Zmizelá Praha 3 – Židovské město pražské (duplikát) Praha 2002

11263 Praha Poche Emanuel Zmizelá Praha 4 – Vyšehrad a zevní okresy Prahy  (duplikát) Praha 2002

11264 Osob Slanina Josef, Vališ Zděněk Generál Karel Kutlvašr (duplikát) Praha 1993

11265 Osob Jedličková Blanka Ženy na rozcestí : divadlo a ženy okolo něj 1939-1945 Praha 2016

11266 StřČ kolektiv Středočeský sborník historický 8 (duplikát) Praha 1973

11267 StřČ kolektiv Středočeský sborník historický 11 (duplikát) Praha 1976

11268 StřČ kolektiv Středočeský sborník historický 16 (duplikát) Praha 1981

11269 VýchČ kolektiv Rokytník : historie a současnost Rokytník 2009

11270 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2018 Praha 2018

11271 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2018 (duplikát) Praha 2018

11272 zgho-Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1-2/2018  (duplikát) Martin 2018

11273 VýchČ Chotovský Karel, Albert Eduard Paměti žamberské (reprint Pamětí žambeských vydaných ve Vídni) žamberk 2012

11274 ZápČ kolektiv Zdíkovsko sobě : obec Zdíkov 700 let  (1318-2018) Zdíkov 2018

11275 Hist Hes Milan Dny strachu . Osudy ukrývaných Židů na Slovensku a časech vlády Jozefa Tisa Praha 2013

11276 Osobš Vlček Emanuel Nejstarší Přemyslovci : ve světle antropologického lékařského průzkum Praha 1982

11277 Osob Pospíšil Ctirad Václav Masaryk iritující a fascinující Praha 2018

11278 Osobš Hereschová Elisabeth Alexej, syn posledního cara : "Proč nemohu být jako jiné děti" Praha 1997

11279 Ono Mates Vladimír Jména tajemství zbavená aneb příjmení pod mikroskopem Praha 2004

11280 Osob kolektiv Kardinál Tomášek : svědectví o dobrém katechetovi, bojácném biskupovi a statečném kardinálovi Praha 1994

11281 Hist Martínek Miloslav Krvavá cesta k Sarajevu Praha 2009

11282 StřČ sborník Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 33 (duplikát) Benešov 1993

11283 Praha kolektiv Zajímavá místa Jinonic a Butovic (brožura) neuvedeno b.d.

11284 Praha kolektiv 65 let SPŠ zeměměříčská Praha 2016

11285 Hist Fišra Josef, Fišerová Eugénie Vzpomínky, svědectví a naděje Praha 2002

11286 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel pardubicka 11–12/2018 Pardubice 2018

11287 Ghč časopis Silesia 01/2018 Opava 2018

11288 Ghč časopis Silesia 02/2018 Opava 2018

11289 JižČ Rod František Domy a domov 2 aneb Jak naši předkové stavěli Nový Svět a Spělov Dolní Cerekev 2018

11290 Mor Židlický Vladimír, Orel Jaroslav Lidové kroje na Hodonínsku Martin 1979

11291 Hist Junek Václav Pasovský případ císaře Rudolfa II. Brno 2011

11292 Ghčte kolektiv Genealogischer Hofkalender heft : diplomatisch-flatistischem Jahrbuch doplnit 1913

11292 Osobš Lónyay  Stephanie Měla jsem být císařovnou Praha 1936

11293 Osobš Cawthorne Nigel  Skandální život anglických královských rodů Praha 1997

11294 Náb Bast Ondřej Z dějin stodůlecké farnosti Praha 2003

11295 JižČ časopis Výběr : časopis pro historii s vlastivědu Jižních čech 2018/1 České Budějovice 2018

11296 StřČ sborník Podbrdsko XXV Příbram 2018

11297 Náb Kolda Vlastimil Josef Hlouch : devátý biskup českobudějovický v obrazech a dokumentech Třeboň 2012

11298 Osobš Košťálová Renata, Košťál Vratislav Britská šlechta v Českých zemích Praha 2018

11299 Her Vitanovský Michal Heraldika na mincích a medailích Praha 2017

11299 Mor Němec Jiří Vzpomínka na dvouhrbé velbloudy a mé dětství ve Studénce v letech 1944-1945 a pár let po tom Studénka 2017

11300 F Kocourek Jaroslav, Podhorský Marek Stará řemesla 2 Olomouc 2018

11300 Mor Gurková Jindřiška Studénka : okénko do historie i současnosti Studénka 2016

11301 Voj Krejčí Ludvík Já se generálem nenarodil : z písemností hlavního velitele Čs.armády  nejen o roce 1938 Praha 2018

11302 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2018 Praha 2018

11302 Mor kolektiv Oslavy 70 let osvobození Studénky Studénka 2015

11303 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2018 (duplikát) Praha 2018

11304 JižČ časopis Obnovená tradice 58 České Budějovice 2018

11305 JižČ časopis Obnovená tradice 58 (duplikát) České Budějovice 2018

11305 Mor Gurková Jindřiška Butovice nejen květnové události roku 1945 Studénka 2016

11306 StřČ časopis Pod Blaníkem 2018/3 Vlašim 2018

11306 Mor Gurková Jindřiška Tajemství starých věží Studénka 2012

11307 Her Mysliveček  Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 10 Praha 2018

11308 Praha Padevět Jiří Průvodce stalinistickou Prahpu : místa - události - lidé Praha 2018

11309 Osob Drápal Dan Záhada Ježíšova rodokmenu Praha 2017

11310 Her  Sklenář  Michalř, Urban  Tomáš Církevní heraldika královéhradecké diecéze Ústí nad Orlicí 2014

11311 Praha Míka Zdeněk  Zmizelá Praha -  Život v pražských ulicích Praha 2013

11311 Her Skřivánek František Heraldika na obrazech mistra Theodorika na Karlštejně Praha 1987

11312 Hist Plachý Jiří, Pejčoch Ivo Masarykovy oprátky : problematika trestu smrti v období první a druhé Československé republiky 1918-1939 Praha 2012

11312 Osobš Gloser Jaroslav Hohenemsové v Bystrém Bystré 2000

11313 Náb Fouilloux  Danielle a kol. Slovník biblické kultury : [pomocná kniha pro výuku společenskovědních a estetickovýchovných předmětů ve SŠ a gymnáziích]Praha 1992

11313 Arch ročenka ČAS v roce 2018 – Ročenka České archivní společnosti Praha 2019

11314 Arch Jůna Jan Titulář Čáslavského kraje I. Jindřichův Hradec 2018

11314 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2019 Herne 2019

11315 JižČ Jůna Jan Jindřich I. z Hradce - Zakladatel Jindřichova Hradce Jindřichův Hradec 2018

11316 JižČ Jůna Jan Heřman I. z Hradce 1338-1400 Jindřichův Hradec 2018

11316 Arch kolektiv Státní oblastní archiv  v Praze Praha 2018

11317 JižČ Jůna Jan Slavatové z Chlumu a Košumberka na Jindřichově Hradci 1604-1691 Jindřichův Hradec 2018

11317 JižČ Müllerová - Hezoučká Marie Po stopách času obce Kovářov + mapka + obrázek (duplikát) Kovářov 1986

11318 StřČ Jůna Jan Hrabáňové z Přerubenic v Kutné Hoře a okolí Jindřichův Hradec 2018

11319 Arch Pazderová Alena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 – Boleslavsko I Praha 2005

11320 Arch Pazderová Alena Soupis poddaných podle víry z r. 1651 – Boleslavsko II Praha 2005

11320 Mor sborník Slovácko XXXIII - XXXIV  (obsahuje článek o krojích) Uherské Hradiště 1991

11321 Hist Pospíšil Jaroslav Hyeny Vizovice 1997

11321 Voj časopis Historický kaleidoskop 5//2015 Praha 2015

11322 zgho-Rak časopis Adler :  Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 8/2018 Wien 2018

11323 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 1-2/2019 Pardubice 2019

11323 Voj Svoboda Gustav 1. Československá divize ve Francii (1939-1940) Praha 2010

11324 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2018 Herne 2018

11324 Voj Čada Jaroslav Válka našich dědů : muži ze Studeného a Bořitova ve Světové válce Letohrad 2018

11325 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2018 Herne 2018

11326 Ghč časopis Jihočeský Herold 1/2008 (duplikát) České Budějovice 2008

11327 StřČ sborník Středočeský sborník historický 5 (duplikát) Praha 1970

11328 StřČ sborník Středočeský sborník historický 7 (duplikát) Praha 1972

11329 Mor Ševela Martin U žúdra :  publikace dokumentuje přírodní krásy, pamětihodnosti, lidové zvyky, lidové umění a národopis moravskoslováckých obcí Svatobořice-MistřínBrno 1944

11330 Voj Čvančara Jaroslav Anthropoid :  příběh československých vlastenců Praha 2016

11331 Arch Čechová Gabriela, Pražáková Jana Archivy ČSR (duplikát) Praha 1974

11332 JižČ Matušla Alois Za života Adama II. Z Hradce Jindřichův Hradec 2018

11333 JižČ Jůna Jan Tituář kraje Bechyňského II. Jindřichův Hradec 2018

11334 Osobš Nohel Petr Slezská knížata a slezští vévodové Praha 2017

11335 Osobš Nohel Petr Údělná knížata a markrabata moravská Praha 2016

javascript:open_window(%22https://aleph.nkp.cz/F/XMRVA5P1FK6HJPTDMK9FTGVDIJ5MBTCC4P4UGUERRAMH39FIDU-22378?func=service&doc_number=007310078&line_number=0009&service_type=TAG%22);
javascript:open_window(%22https://aleph.nkp.cz/F/XMRVA5P1FK6HJPTDMK9FTGVDIJ5MBTCC4P4UGUERRAMH39FIDU-22378?func=service&doc_number=007310078&line_number=0009&service_type=TAG%22);


11336 Osobš Štěpán Radim Páni z Kumštátu a na Kumštátě Kumštát 2013

11337 Hist Lang Hans-Joachim Ženy z bloku 10 : lékařské pokusy v Osvětimi Praha 2014

11338 Hist Ball Philip Ďáblův doktor : Paracelsus a svět renesanční magie a vědy Praha 2009

11339 Ghč kolektiv Heraldická ročenka 2018 Praha 2018

11339 Ghč časopis Zpravodaj ostravské pobočky GHSP 19 Ostarva 1984

11340 Vex časopis Vexilologie 190 Praha 2018

11341 Mor časopis Těšínsko 1/2018 Český Těšín 2018

11342 Mor časopis Těšínsko 2/2018 Český Těšín 2018

11343 Aut. práce Kozlíková Hana Rod Jahn z Oseckého domu, Dittrich, Langner Praha 1995

11344 Hist Spitzová Vivien Ďáblovi doktoři : zprávy o hrůzných nacistických experimentech na lidech Praha 2005

11345 Her Křivohlávek Jan F. Znaky, vlajky, pečeti a správní vývoj obcí okresu Ústí nad Orlicí (duplikát) Ústí nad Orlicí 2005

11346 Praha Koutek Tomáš Pražské pamětní desky Praha 2015

11347 Voj Havel Josef Ve službách jeho veličenstva Ústí nad Orlicí 2007

11348 Ghčte Švaříčková Radmila a kolektiv I rodina má svou paměť : rodinná paměť v interdisciplinárním kontextu Olomouc 2018

11349 Poh Dvořák Miloš Malý průvodce po hrobech velkých, díl I. Ústí nad Labem 2018

11350 VýchČ Dušek Radim ed. Ústí nad orlicí v pamětech ochotnického divadla, počátky spolku "Vicena" a osobnost Jana Mazánka, čestného občana městaÚstí nad Orlicí 2010

11351 Hist sborník Reflexe a sebereflexe ženy v české národní elitě 2.poloviny 19. století Praha 2007
11352 VýchČ Dušek Radim František Egerle a české cukrovarnictví aneb věnováno velkému městu Ústí nad Orlicí, jeho keťasům a blikající elektřině Ústí nad orlicí 2003

11353 Ghčte Porterová Valerie Guinnessova kniha o námluvách, svatbách, manželství Praha 1992

11354 VýchČ Šebela Martin Obchody a živnosti v České Třebové : výroba a prodej potravinářského zboží 2 Ústí nad Orlicí 2015

11355 VýchČ Francek Jindřich Zločin a trest v Chocni 16.-18. století Ústí nad Orlicí 2013

11356 VýchČ Francek Jindřich Zločin a trest v Pardubicích 16.-18. století Ústí nad Orlicí 2011

11357 VýchČ Šebela Martin Z minulosti Bezděkova II. a okolí Ústí nad Orlicí 2012

11358 AutP Flesar Václav Kořeny věků : kronika rodu Flesarů psaná v letech 1423-1923 (duplikát) Jimramov 2015

11359 Her Pohanka Henry Heraldika v souvislostech Praha 2013

11360 StřČ Řehounek Jan Zanechali tady stopu : osobnosti regionu Taxis Bohemia Nymburk 2008

11361 StřČ Čada Vlastimil Pohledy do minulosti obce Všejany - Vanovice : historie obce v obrazech na souboru starých fotografií a dobových pohlednicNymburk 2006

11362 Osob Boháč Jiří, Kudrna Viktor Medailéři Josef a Zdeňek Šejnostové Hradec Králové 2013

11363 Míst Kučera Zdeněk Staré mapy naší zem+ 2 : Müllerovy mapy Olomouc 2016

11364 zgho–Něm Häupler Hans-Joachim a kol. Die Haubenmacher. Beiträge zur Genealogie und Geschichte, heft 2/1979, band 2 Sauerlach 1979

11365 Osobš Juřík Pavel Kinští : Bůh, čest, vlast Praha 2019

11366 JižČ Krajíc Rudolf a kol. Bechyně : historické město nad Lužnicí Bechyně 2000

11367 StřČ Preller Zdeněk, Jiráková Jana Mratín v nekonečnosti času Mratín 2018

11368 Hist Karel R., Thiele Vladimír Žaluji : pankrácká kalvarie, první část Praha 1946

11369 Hist Karel R., Thiele Vladimír Žaluji : pankrácká kalvarie, druhá část Praha 1946

11370 Voj Hojdar Jaroslav Ticho znělo, rodila se vlast : pravda o odbojáři Josefu Raiskupovi a jeho spolubojovnících České Budějovice 2018

11371 ZápČ Procházka Zdeněk Sklářství v Českém lese : místopis skláren, brusíren a leštíren (průvodce historií Západních Čech) Dolažlice 1999

11372 Hist Starý Marek Cizozemci a spoluobyvatelé : udělování českého obyvatelského práva (inkolátu) v době předbělohorské Praha 2018

11373 StřČ Šavrda Antonín, Koreš František, Heráň Jan Pamětní knihy politické obce Ješetice (uspořádala Jana Špačková) Týn nad Vltavou 2014

11374 StřČ sborník Středočeský sborník historický svazek 41/2015 Praha 2015

11375 VýchČ sborník Sborník prací východočeských archivů 16 Zámrsk 2018

11376 Osobš Nostitzová Marie Akvarel jako svědek Beroun 2013

11377 StřČ Dvořák Otomar Žebrák v době našich dědečků (duplikát) Beroun 2013

11378 StřČ Kadeřábek Rudolf Živnostníci berounští i přespolní : páté berounské reminiscence Beroun 2015

11379 StřČ Kadeřábek Rudolf Beroun sobě :  šesté berounské reminiscence Beroun 2017

11380 StřČ Kadeřábek Rudolf Berounské reminiscence : special: sága rodu Křížů Beroun 2009

11381 StřČ Fortuník Ludvík Nová Huť - Nižbor : historické pohledy Beroun 2014

11382 ZápČ Jirák Jan Klatovsko pod nacistickým útlakem : události na Klatovsku v letech 1933-1947 Klatovy 2015

11383 Osobš Fišera Zdeněk Loupeživý rytíři a zemští škůdci Království českého a jejich sídla Praha 2013

11384 Gčte Rameš Václav Slovník pro historiky a  návštěvníky archivů Praha 2005

11385 zgho-Rak časopis Adler : Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 1/2019 Vídeň 2019

11386 ZápČ sborník Sborník prací z historie a dějin umění 6/2011 Klatovy 2011

11387 ZápČ sborník Sborník prací z historie a dějin umění 7/2013 Klatovy 2013

11388 ZápČ sborník Sborník prací z historie a dějin umění 8/2015 Klatovy 2015

11389 ZápČ sborník Sborník prací z historie a dějin umění 9/2017 Klatovy 2017

11390 Míst Kučera Zdeněk Staré mapy naší země Olomouc 2016

11391 Míst Kučera Zdeněk, Hofman Jiří Staré mapy středního Polabí Olomouc 2016

11393 JižČ kolektiv Je jenom jedna Štěkeň… Štěkeň 2017

11394 StřČ časopis Pod Blaníkem 2018/4 Vlašim 2019

11395 ZápČ sborník Jižní Plzeňsko XVI/2018 (Historickovlastivědný sborník Muzea jižního Plzeňska v Blovicích) Blovice 2018

11396 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5-6/2019 Pardubice 2019

11397 StřČ kolektiv 120 let Sboru dobrovolných hasičů, 680 let obce Drahobudice Drahobudice 2018

11398 StřČ Černý Jan Přehledné dějiny muzea v Novém Strašecí Nové Strašecí 2004

11401 Mor Gurková Jindřiška Hledání ztraceného času : Studénka : sakrální stavby, pověsti a legendy (duplikát) Studénka 2013

11403 Voj Gurková Jindřiška 1. světová válka 1914-1918 : sručný souhrn událostí (duplikát) Studénka 2018

11404 Osob Kudla Lothar, Gurková Jindřiška Franz Suchy : Butovická kapela "Lyra" Studénka 2016

11407 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3-4/2019 Pardubice 2019

11408 StřČ časopis Pod Blaníkem 2019/1 Vlašim 2019

11409 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2019 Herne 2019

11410 StřČ Veselovi Anna a Josef Drahobudice v přehledu historických událostí Drahobudice 2014

11415 ZápČ Haller Marita, Haller Reinhard, Jan Jirák Pašeráci a podloudníci na čeko-bavorské hranici doplnit 2012

11418 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2019 Praha 2019

11419 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2019 (duplikát) Praha 2019

11422 Voj Holubičková Lenka Hrobům v dáli : otisk 1. světové války na Železnobrodsku Jilemnice 2018

11425 StřČ kolektiv Almanach gymnázia Václava Beneše Třebízského ve Slaném 350 let Slaný 2008

11426 StřČ kolektiv Uhřiněves a okolí : historie a současnost městké části Prahy 22 Uhřiněves 2014

11427 Voj časopis Legionářský směr 2/2013 Praha 2013

11428 Voj časopis Legionářský směr 1/2014 Praha 2014

11429 Voj časopis Legionářský směr 2/2014 Praha 2014

11430 Voj časopis Legionářský směr 3/2014 Praha 2014

11431 Voj časopis Legionářský směr 4/2014 Praha 2014

11432 Voj časopis Legionářský směr 1/2015 Praha 2015

11433 Voj časopis Legionářský směr 2/2015 Praha 2015

11434 Voj časopis Legionářský směr 3/2015 Praha 2015

11435 Voj časopis Legionářský směr 4/2015 Praha 2015

11436 Voj časopis Legionářský směr 1/2016 Praha 2016

11437 Voj časopis Legionářský směr 2/2016 Praha 2016

11438 Voj časopis Legionářský směr 3/2016 Praha 2016

11440 VýchČ Lašek Gotthard Josef Okres Kostelec nad Orlicí (Hejtmanství Rychnovské nástin historicko-topografický), reprint Velké Meziříčí 1884

11441 StřČ Tyl František Paměti zvíkovské : obraz místopisný a dějšpisný, (reprint) Praha 1888

11442 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2018 Brno 2019

11443 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v čechách 11 Praha 2019

11444 Osobš Zlámal Bohumil Rudolf Jan : arcivévoda rakouský, arcibiskup olomoucký a kardinál Olomouc 2010

11445 Praha sborník Pražský sborník historický XLV Praha 2017

11446 zgho–Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 26/2018 Herne 2018

11447 Ghč časopis Heraldická ročenka 2017 Praha 2017

11448 JižČ sborník Zlatá stezka : sborník Prachatického muzea, ročník 26, 2019 Prachatice 2019

11449 Hist Čornej Petr, Bartlová Milena Velké dějiny zemí Koruny české. sv. VI. 1437-1526 Praha 2007

11450 Hist Vorel Petr Velké dějiny zemí Koruny české. sv. VII. 1526-1618 Praha 2005

11451 Hist kolektiv Velké dějiny zemí Koruny české. sv. VIII. 1618-1683 Praha 2008

11452 Hist kolektiv Velké dějiny zemí Koruny české. sv. IX. 1683-1740 Praha 2011

11453 Hist Bělina Petr, Hlavačka Milan, Tinková Daniela Velké dějiny zemí Koruny české. sv. XI.a 1792-1860 Praha 2013

11454 Hist kolektiv Velké dějiny zemí Koruny české. sv. XI.b 1792-1860 Praha 2013

11455 Hist kolektiv Velké dějiny zemí Koruny české. sv. XII.a 1860-1890 Praha 2012

11456 Hist kolektiv Velké dějiny zemí Koruny české. sv. XII.b 1890-1918 Praha 2013

11457 Hist Gebhart Jan, Kuklík Jan Velké dějiny zemí Koruny české. sv. XV.a 1938-1945 Praha 2006

11458 Hist Gebhart Jan, Kuklík Jan Velké dějiny zemí Koruny české. sv. XV.b 1938-1945 Praha 2007

11459 Voj Zeman Adolf a kol. Cestami odboje (Jak žily a kudy táhly čs. legie), díl IV. – Anabase (duplikát) 1928

11460 Voj Zeman Adolf a kol. Cestami odboje (Jak žily a kudy táhly čs. legie), díl V. – Domů (duplikát) 1929

11461 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2019 Herne 2019

11462 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3-4/2019 (duplikát) Pardubice 2019

11463 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5-6/2019  (duplikát) Pardubice 2019

11464 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7-8/2019 Pardubice 2019

11465 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 7-8/2019 (duplikát) Pardubice 2019

11466 JižČ časopis Obnovená tradice 59 České Budějovice 2019

11467 JižČ časopis Obnovená tradice 59 (duplikát) České Budějovice 2019

11468 Osob Kolář Ondřej O Augustu Sedaláčkovi Písek 1988

11469 StřČ Bartoš Petr Kolovraty 1205-2005 Praha 2005

11470 StřČ kolektiv Zbraslavice 750 let od první písemné zmínky Praha 2004

11471 StřČ kolektiv Zbraslavice 750 let od první písemné zmínky o obci Zbraslavice 2004

11472 VýchČ Gába Zdeněk Králický Sněžník a okolí na starých pohlednicích a fotografiích Štíty 2014

11473 StřČ sborník Středočeský vlastivědný sborník, sv. 23 Roztoky u Prahy 2005

11474 Osob kolektiv Jan Ladislav Dusík (průvodce k výstavěJ.L.Dusík v roce 1972) Praha 1972

11475 Mor Kotík Jaromír  Všelicos z minulosti Velké Bíteše a okolí :  pamětní zápisy, události, svědectví Velká Bíteš 1994

11476 Míst Dvořák Otomar Utajené hrady a zámky I. Praha 2019

11477 Vex časopis Vexilologie 192 Praha 2019

11478 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2019 Herne 2019

11479 Praha Vítková Radana Pražské vinice Praha 2018

11480 VýchČ sborník Sborník prací východočeských archivů 16 (duplikát) Zámrsk 2018



11481 VýchČ sborník Sborník prací východočeských archivů 15 (duplikát) Zámrsk 2011

11482 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2019 Praha 2019

11483 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2019 (duplikát) Praha 2019

11484 Osobš kolektiv Volný čas objektivem šlechty Praha 2016

11485 Hist Ruizová Libuše Očista duch i těla Praha 2013

11486 VýchČ Sekotová Věra Historie Východočeského kraje na mapách Zámrsk 1980

11487 StřČ kolektiv Památník k výročí 100 let založení Sokola Říčany 1896-1996 Říčany 1996

11488 VýchČ kolektiv Od kolébky do hrobu : z rodinných archivů východočeské šlechty : katalog výstavy Zámrsk 2017

11489 VýchČ kolektiv Východočeská panství na mapách : katalog výstavy Zámrsk 2019

11490 VýchČ kolektiv Trans fines nostros : svědectví polonik, hungarik a slovacik z fondů a sbirek Státního oblastního archivu v Zámrsku Zámrsk 2019

11491 VýchČ kolektiv Trans fines nostros : svědectví polonik, hungarik a slovacik z fondů a sbirek Státního oblastního archivu v Zámrsku (duplikát)Zámrsk 2019

11492 StřČ Pačes Miroslav Doubravčice : pohled do historie obce a okolí do roku 1950 Doubravčice 2011

11493 Náb Piťha Petr Čechy a jejich svatí Praha 1999

11494 Osobš neuveden Královské příbuzenstvo : nejbližší či nejvýznamější příbuzní Karla IV.1316-1378 (plakát) - velké formáty neuvedeno neuveden

11495 Num Indra jaromír Královské řetězy opavské střelecké společnosti : příloha k 48.číslu "Sběratelských zpráv" (separát) Hradec Králové 1984

11496 Voj Trávníček František (ne) Zapomenutelní legionářští "bráškové" Velkopavlovicko Valtice 2019

11497 ZápČ kolektiv Město Plzeň : přehled složení a činnosti obecní správy za léta 1925-1928 Plzeň 1929

11498 Míst Státní úřad statistický Seznam obcí v zemích českých podle správního rozdělení z 1. února 1949 Praha 1949

11499 Emi Dubovický Ivan Češi v Americe a česko-americké vztahy v průběhu pěti staletí Praha 2018

11500 Hist Hist Obrázkové dějiny národa československého, díl I., Od nejstarších dob až do konce  doby jagelovské Praha 1923

11501 Voj sborník Almanach příspěvků XI. konference policejních historiků Praha 2016

11502 Voj sborník Almanach příspěvků XII. konference policejních historiků Praha 2017

11503 Voj Černý Karel Muži z první linie Žďár nad Sázavou 2017

11504 Voj Stehlík Eduard Legionáři s lipovou ratolestí I. Žďár nad Sázavou 2016

11505 Praha Bursa Josef, ed. Padesát let tělocvičné jednoty Sokol Praha-Michle : 1887-1937 Praha 1938

11506 Voj Stehlík Eduard Legionáři s lipovou ratolestí II. Žďár nad Sázavou 2015

11507 Voj Stehlík Eduard Legionáři s lipovou ratolestí VI. Žďár nad Sázavou 2018

11508 JižČ Brandejs Pavel Bechyně na letním bytě : fenomén, který změnil Bechyni Bechyně 2019

11509 Mor Dvořák, Rudolf Dějiny markrabství Moravského, I. díl Praha 2000

11510 Mor Dvořák, Rudolf Dějiny markrabství Moravského, II. Díl Praha 2000

11511 Hist Jarošová Barbora, Liďák Petr Chvála řemesla Rožnov pod Radhoštěm 2009

11512 Mor  Dvouletý  Michal ... et al. Na paletě krojů : slovácké slavnosti vína a otevřených památek Uherské Hradiště Uherské Hradiště 2010

11513 JižČ Zahradníková Marta, Zikmundovský Zdeněk, ed. Veselí nad Lužnicí na pohlednicích Veselí nad Lužnicí 2004

11514 Arch časopis Historická penologie 1/2018 Praha 2018

11515 Arch časopis Historická penologie 2/2018 Praha 2018

11516 Arch časopis Historická penologie 2/2013 Praha 2013

11517 Arch časopis Historická penologie, příloha 2013 Praha 2013

11518 ZápČ kolektiv Sborník 50 let Galerie Klatovy/Klenová Klatovy 2014

11519 JižČ Kolář Ondřej Město v času proměn : z dějin města Písku v druhé polovině 19.století Písek 1990

11520 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2019 Herne 2019

11521 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2019 Herne 2019

11522 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 9-10/2019 Pardubice 2019

11523 zgho-Rak časopis Adler : Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 2-3/2019 Vídeň 2019

11524 StřČ časopis Pod Blaníkem 2019/2 Vlašim 2019

11525 Aut. práce Oliverius Miroslav Vzpomínky p. benedikta Holibergiuse Praha 2019

11526 Ghč časopis Sborník Jednoty potomků pobělohorských exulantů - pokutníků a přátel rodopisu v Praze 3/1931 Praha 1931

11527 Ghč časopis Sborník Jednoty  potomků pobělohorských exulantů - pokutníků a přátel rodopisu v Praze 4/1931 Praha 1931

11528 Ghč časopis Sborník Jednoty  potomků pobělohorských exulantů - pokutníků a přátel rodopisu v Praze 3-4/1932 Praha 1932

11529 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 2/1937 (duplikát) Praha 1937

11530 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1-2/1947 (duplikát) Praha 1947

11531 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1-2/1946 (duplikát) Praha 1946

11532 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 3-4/1948 Praha 1948

11533 Ghč časopis Sborník Jednoty starých českých rodů v Praze 1-2/1949 Praha 1949

11534 Voj Steinová Šárka, Štér Roman Vzpomínky zahradního architekta Josefa Vaňka na velkou válku Praha 2017

11535 Hist Cihlář Jiří Vesnice severovýchodních Čech v období kolektivizace 1948-1960 Praha 2016

11536 StřČ Kastner Zdeněk Zaječov : povídání o Zaječovu Zaječov 2019

11537 StřČ Kastner Zdeněk Nová Ves : povídání o Nové Vsi od roku 1676 Zaječov 2005

11538 StřČ Kastner Zdeněk Kvaň : povídíní o Kvani Zaječov 2009

11539 Voj Skácel Jindřich Českoslovensá armáda v Rusku a Kolčak : protibolševický odboj v roce 1918-20 Praha 1926

11540 Voj Kratochvíl Vilém Potštýn : 1. světová válka Potštejn 2018

11541 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3–4/2005 (duplikát) Praha 2005

11542 Ghč časopis Heraldický časopis : vydává Heraldická společnost 1948/1 Praha 1948

11543 Ghč časopis Heraldický časopis : vydává Heraldická společnost 1948/2 Praha 1948

11544 Ghč časopis Heraldický časopis : vydává Heraldická společnost 1948/3 Praha 1948

11545 Ghč časopis Heraldický časopis : vydává Heraldická společnost 1949/1 (fotokopie) Praha 1949

11546 Ghč časopis Heraldický časopis : vydává Heraldická společnost 1948/4 Praha 1948

11547 Arch Macák Antonín Trestní spisy Krajského soudu v Chebu 1929-1938 (skripta) Plzeň 1965

11548 Arch Němec Vladimír Presidiální spisy Okresního úřadu v Plzni 1919-1938 (katalog  - skripta) Plzeň 1958

11549 Arch Fabian František Krajský úřad Klatovy 1751-1849 (skripta) Plzeň 1957

11550 Arch Macák Antonín Okresní úřad Klatovy 1850-1945, Inventář (skripta) Plzeň 1959

11551 Arch Macák Antonín Okresní úřad Klatovy 1850-1945 - pokračování, Inventář (skripta) Plzeň 1959

11552 Arch Fabian František Okresní úřad Plzeň 1850-1945, Inventář Plzeň 1959

11553 Her separát Různé erby na volných listech - separát neuvedeno neuveden

11554 Hist sborník Prameny a studie 56 Praha 2015

11555 ZápČ mapa Domažlické mlýny Domažlice neuveden

11556 StřČ kolektiv Poutní místo Svatá Dobrotivá (klášter v Zaječově) Praha 1999

11557 ZápČ Smetanová Hana, Fischl Jaroslav Židé v Horažďovicích, Kořeny rodu Fischlů Horažďovice 2008

11558 Hist Rak Jiří, Vlnas Vít Habsburské století 1791-1914 : česká společnost ve vztahu k dynastii a monarchii Praha 2004

11559 Poh časopis Zpravodaj : Klub genealogů a heralduků při Domu kultury pracujících VŽSKG, Zvláštní číslo - Malostarnský hřbitov Ostarva 1981

11560 Voj ročenka Ročenka 2018 : Vojenský historický ústav Praha 2019

11561 Mor sborník Sborník Státního okresního archivu Znojmo 2017 Znojmo 2018

11562 VýchČ sborník Potštejn : sborník prací z historie i současnosti Potštejn 2012

11563 Hist Huizinga Johan Podzim středověku Praha - Litomyšl 2010

11564 StřČ Stupka Josef Zmizelé Čechy : Kralupy nad Vltavou Praha - Litomyšl 2008

11565 ZápČ Kříž Martin Zmizelé Čechy : Klatovsko Praha - Litomyšl 2009

11566  Navrátil Michal Lásně Mšené u Budyně nad Ohří (reprint) Brno 1914

11567 Her Siebmacher's J. Siebmacher's  Wappenbuch, Bd. I. Abth . 5 Nürberg 1875

11568 Míst kolektiv Adresář republiky Československé 1932 pro průmysl, živnosti obchod a zemědělství. Svazek II. Země Moravskoslezská. Praha 1932

11569 Náb kolektiv Maltézský řád dnes Praha 1995

11570 StřČ Janátová Alena, Ciaglo Wladyslaw Hrádek : poutní místo Navštívení Panny Marie Kostelní Vydří 2008

11571 Vex časopis Vexilologie 193 Praha 2019

11572 Míst Palacký František Popis Králowstwí českého, čili, Podrobné poznamenání wšech dosawadních krajůw, panstwí, statkůw, měst, městeček a wesnic, někdejších hradůw a twrzí, též samot a zpustlých osad mnohých w zemi České.Brno 2019

11573 Míst Palacký František Popis Králowstwí českého, čili, Podrobné poznamenání wšech dosawadních krajůw, panstwí, statkůw, měst, městeček a wesnic, někdejších hradůw a twrzí, též samot a zpustlých osad mnohých w zemi České. (duplikát)Brno 2019

11574 Mor časopis Časopis slezského zemského muzea. Vědy historické série B 65/2/2016 Opava 2016

11575 Mor Peterka Josef (překl.), Filka Jaroslav (úvod) Obřanská farní kronika Brno 2013

11576 Mor Martinek Jiří Gruntovní kniha obce Bílovic (od dob nejstarších do roku 1964) Brno 2019

11577 Poh Loch Jan Kostel sv. Havla na Starém Městě pražském :  náhrobníky a heraldické památky : (pohled do minulosti) Praha 2014

11578 Poh Loch Jan Náhrobníky a epitafy v chrámu Matky Boží před Týnem v Praze 1-Staré Město. (duplikát) Praha 2012

11579 Mor Opluštil Zdeněk Drobná šlechta na Olomoucku v 17. století. Zvláštní otisk z Časopisu Vlasteneckého spolku v Olomouci (separát) Olomouc 1931

11580 Zgho- Něm kolektiv Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der Gräflichen Häuser, Teil B – 1942 Gotha 1942

11581 Praha kalendář Pražské erbovní hostince Praha 1983

11582 Her kalendář Prapory a standardy - symboly vlastenectví, cti a statečnosti. (kalendář z roku 2006) Praha 2005

11583 Míst Dvořák Otomar, Snětivý Josef Pepson Utajené hrady a zámky III. : Prahou potřetí po stopách panských sídel Praha 2019

11584 Arch Novák Jan Bedřich (ed.) Zprávy Českého zemského archivu, svazek VII. Praha 1931

11585 Náb Heller Ludvík, Souček Bohuslav Kříž a kalich na Sedlčansku   z podnětů Ludvíka Hellera a Bohuslava Součka Sedlec 1948

11586 SevČ kolektiv Dějiny města Ústí nad Labem Ústí nad Labem 1995

11587 Arch Koláčný Jaroslav, Steinová Šárka, Waage VladimírUrbarium neoconscriptum cum explicatione brevi, čili, Nově sepsaný řád všech trvalých povinností a rent, které plní a odvádějí dědiční poddaní slavného kláštera Broumova ve městě a okolí broumov 2017

11588 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2019 2019

11589 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2019 (duplikát) 2019

11590 StřČ Táborský Vladimír Paměti Jenichova, aneb, Malé paměti velké historie 2018

11591 Aut. práce Krutský Otto Obce Říčanska (černé desky) neuvedeno 2002

11592 StřČ Tůma Josef (ed.) Paměti osab ba Kolínsku (kopie knihy v šanonu) Kolín 1915

11593 Aut. práce Šťastná Pavla Dějiny obce Malechova (nevázáno -  v zelených deskách) neuedeno b.d.

11594 Osob Kulhavá Zdeňka, Stefan Libor, Stefan Oto Kristian Stefan : život a dílo zapomenutého vlastence Pelhřimov 2019

11595 Voj Kulhavá Zdeňka, Stefan Libor Cesta Legionáře kolem světa : z pamětí Antonína Matejska Pelhřimov 2017

11596 StřČ sborník Sázavsko, sborník II. Sázava 1994

11597 StřČ sborník Sázavsko, sborník III. Sázava 1995

11598 StřČ sborník Sázavsko, sborník IV. Sázava 1997

11599 StřČ sborník Sázavsko, sborník V. Sázava 1998

11600 StřČ sborník Sázavsko, sborník VI. Sázava 1999

11601 Mor Kotrba Viktor Hradec : státní zámek apamátky v okolí Praha 1962

11602 Mor Stehlík Miloš Boskovice : státní zámek a hrad, město a okolí Praha 1953

11603 Mor Bartušek Antonín Buchlov : státní zámek a okolí Praha 1955

11604 SevČ Lejsková - Matyášová Milada Lemberk : sttání zámek a okolí Praha 1955

11605 Mor Kubátová Taťána Slavkov : státní zámek, město a okolí Praha 1955

11606 SevČ Votoček Otakar Litoměřice : městská rezervace Praha 1955

11607 Mor Menclová Dobroslava Hukvaldy : státní hrad a památky v okolí Praha 1963

11608 ZápČ Šamánková Eva, Vondra Jiří Loket : státní hrad, město a památky v okolí Praha 1963

11609 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v čechách 12 Praha 2019



11610 StřČ kolektiv Nižbor historickým objektivem : u příležitosti 750. výročí první písemné zmínky Nižbor 2015

11611 Hist Fučík Přemysl, Rod František Zlaté dno aneb historie živností a podnikání v Dolní Cerekvi Dolni Cerekev 2019

11612 StřČ časopis Pod Blaníkem 3/2019 Vlašim 2019

11613 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11-12/2019 Pardubice 2019

11614 StřČ sborník Podbrdsko XXVI Příbram 2019

11615 StřČ Jůna Jan Registrář listin města Kutné Hory Jindřichův Hradec 2019

11616 Osobš Jůna Jan Vítkovci a jejich rod V. Sezimové z Ústí na Jindřichohradecku, Táborsku a Litoměřicku 1267-1664 Jindřichův Hradec 2019

11617 Osobš Jůna Jan Vahanský z Vahanče na Žluticku 1400-1605 Jindřichův Hradec 2019

11618 GHč časopis Heraldika a genealogie 1 - 2/2005 Praha 2005

11619 GHč časopis Heraldika a genealogie 3 - 4/2006 Praha 2006

11620 GHč časopis Heraldika a genealogie 3- 4/2007 Praha 2007

11621 GHč časopis Heraldika a genealogie 3 - 4/2008 Praha 2008

11622 GHč časopis Heraldika a genealogie 3 - 4/2010 Praha 2010

11623 GHč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické,1. ročník 1968 Jílové u Prahy 1968

11624 Osobš článek ve sborníku Historická fotografie (Rodinné snímky posledních Schwarzenberské primogenitury - článek str. 18-27) Brno 2012

11625 StřČ Pecka, Jaromír A. Výročí sto třiceti let nižborské školy 1889-2019 Nižbor 2019

11626 Osobš Bednařík Tomáš, Pecka Jaromír A. A životy se naplnily…vydáno ke 120. výročí úmrtí prince Emila z Fürstembergu Nižbor 2019

11627 JižČ časopis Obnovená tradice 60 České Budějovice 2019

11628 JižČ časopis Obnovená tradice 60 (duplikát) České Budějovice 2019

11629 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2019 Herne 2019

11630 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2019 Herne 2019

11631 Praha časopis Sběratel. Časopis pro sběratele kuriozit 4/2019 Praha 2019

11632 Osobš Kroužil Petr - Vítek z Prčice Vítkovci a České království : Vítek I. z Prčice a jeho potomci - páni erbu růže v době, kdy České království patřilo mezi nejmocnější státy EvropyJindřichův Hradec 2019

11633 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě číslo 17/2018 Ústí nad Labem 2018

11634 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě číslo 18/2018 Ústí nad Labem 2018

11635 Míst Kotyška Václav Úplný místopisný slovník království českého, část A - M Brno 2019

11636 Míst Kotyška Václav Úplný místopisný slovník království českého, část N - Ž Brno 2019

11637 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2019 Praha 2019

11638 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2019 (duplikát) Praha 2019

11639 JižČ Kůstka Václav Z pamětí města Chýnova (reprint) Brno 2019

11640 StřČ Komárek František Zlonice 1705-1905 (reprint) Brno 2017

11641 StřČ Sedláček August Děje města Čáslavě (reprint) Brno 2012

11642 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 124 Praha 2019

11643 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 125 Praha 2019

11644 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 126 Praha 2019

11645 Hist časopis Časopis Společnosti přátel starožitností českých v Praze 1901 Praha 1901

11646 Mor tenká brožura Brtnice Brno 1971

11647 Praha Ryska Petr Praha neznámá IV. Praha 2019

11648 Hist časopis Zpravodaj historického klubu 1/1991 Praha 1991

11649 Hist časopis Zpravodaj historického klubu 1/1990 Praha 1990

11650 Hist kalendář Kalendář z roku 1918 se jmény  (malovaný) Kostelec nad Černými lesy 1917

11651 Hist časopis Prameny a studie 60 (obsahuje článek Velkostatek Křivoklát) Praha 2017

11652 Praha Čerňanský Martin Vesnice a osady na území Velké Prahy II. Díl Praha 2015

11653 Hist Jirásek Zdeněk Historie a současnost podnikání na Opavsku Žehušice 2015

11654 Hist Krotilová Jana Historie a současnost podnikání Praha - západ Žehušice 2011

11655 Hist Krůl Martin Historie a současnost podnikání v Těšínském Slezsku Žehušice 2018

11656 Hist Bergmann Ivan Historie a současnost podnikání na Uherskohradišťsku a Uherskobrodsku Žehušice 2018

11657 Hist Dospiva David Historie a současnost podnikání na Blanensku, Boskovicku a Vyškovsku Žehušice 2015

11658 Hist Láník Jaroslav Historie a současnost podnikání v Praze, Díl čtvrtý Žehušice 2005

11659 Hist Miroslava Kvášová a kol. Historie a současnost podnikání na Pelhřimovsku, Humpolecku a Pacovsku Žehušice 2015

11660 Míst Jirousek Josef Vodní mlýny na Kutnohorsku :  povodí Vrchlice a Bylanky, Uhlířské Janovice a okolí Žehušice 2019

11661 Osob Šlajs Antonín Jaroslv Kocian Pardubice 1958

11662 VýchČ časopis Zprávy klubu přítel Pardubicka  1-2/2020 Pardubice 2020

11663 Vex časopis Vexilologie 194 Praha 2019

11664 ZápČ ZápČ Klatovy kdysi a dnes : netradiční pohled do historie města Klatovy 2010

11665 JižČ Adámek Jan a kol. Písek na starých pohlednicích (duplikát) Písek 1999

11666 zgho-Rak časopis Adler : Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 4/2019 Vídeň 2019

11667 VýchČ Baštecká Lydia Zmizelé Čechy : Náchod Praha - Litomyšl 2009

11668 VýchČ Jakl Jan Zmizelé Čechy : Hradec Králové Praha - Litomyšl 2005

11669 StřČ Bednařík Tomáš Zmizelé Čechy : Rakovnicko Praha - Litomyšl 2008

11670 StřČ German Ivo  a kol. Střední čechy 1918-2018 : průvodce historií Kladno 2018

11671 Osob Čornej Petr Jan Žižka :  život a doba husitského válečníka Praha 2019

11672 zgho–Slovečasopis Genealogicko-heraldický hlas 1-2/2019 Martin 2019

11673 Mor časopis Těšínsko 1/2019 Český Těšín 2019

11674 Mor časopis Těšínsko 2/2019 Český Těšín 2019

11675 StřČ sborník Středočeský sborník historický 13, 1. sv. (duplikát) Praha 1978

11676 Voj sborník  Praha 2018

11677 Ghč časopis Jahrbuch Mies-Pilsen 10/2001 (obsahuje článek Die Familie Pascher aus Mies) Eiechendorf 2001

11678 Praha Hudečková H., Lošťák M. Chodov : monografická studie české vesnice Praha 1993

11679 Hist Cudlín Karel, Prečan Vilém Německý podzim 1989 v Praze Praha 2014

11680 Míst Pelant Jan Města a městečka západočeského kraje Plzeň 1988

11681 Arch neuvedeno Boleslavsko I. - vikariáty (chybí titulní strana)

11682 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 2/1981 Praha 1981

11683 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 3/1981 Praha 1981

11683

11684 Ghč časopis Heraldika – bulletin pro základní vědy historické 4/1981 Praha 1981

11685 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1982 Praha 1982

11686 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1982 Praha 1982

11687 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1982 Praha 1982

11688 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1982 Praha 1982

11689 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1983 Praha 1983

11690 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1987 Praha 1987

11691 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1ad/1983 Praha 1983

11692 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1983 Praha 1983

11693 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1983 Praha 1983

11694 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1983 Praha 1983

11695 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1987 Praha 1987

11696 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1988 Praha 1988

11697 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1988 Praha 1988

11698 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1988 Praha 1988

11699 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1988 Praha 1988

11700 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1/1990 Praha 1990

11701 Ghč časopis Heraldika a genealogie 2/1990 Praha 1990

11702 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1990 Praha 1990

11703 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1990 Praha 1990

11704 Ghč časopis Heraldika a genealogie 1-2/1991 Praha 1991

11705 Ghč časopis Heraldika a genealogie 3/1991 Praha 1991

11706 Ghč časopis Heraldika a genealogie 4/1991 Praha 1991

11707 Praha Kneidl František ed. Paměti škol okresu karlínského : soudní okresy Karlín a Brandýs n. L. Praha [1898]

11708 StřČ Garkisch Miloš Zmizelé Čechy Beroun Praha -Litomyšl 2012

11709 ZápČ Kozák Roman Zmizelé Čechy Beroun Praha -Litomyšl 2006

11710 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka č. 3-4/2020 Pardubice 2020

11711 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka č. 5-6/2020 Pardubice 2020

11712 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2020 Praha 2020

11713 Vex časopis Vexilologie 195 Praha 2020

11714 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2019 Praha 2019

11715 StřČ časopis Pod Blaníkem 4/2019 Vlašim 2019

11716 zgho-Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 27/2019 Herne 2019

11717 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2020 Herne 2020

11718 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2020 Herne 2020

11719 Náb plakát Biblický rodokmen od Adama po Ježíše Krista v souvislostech dějin židovského národa doplnit doplnit

11720 zgho-Slovi časopis Drevesa, letnik 24, številka 70, december 2019 Škofja Loka 2019

11721 Osob Páta, Josef (ed.) Vzájemná korespondence J. Konstantina Jirečka a Hermenegilda Jirečka (o strém rodu Jirečků) Praha 1947

11722 zgho-Rak časopis Adler : Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 3/2020 Vídeň 2020

11723 StřČ Vytlačil Lukáš M.(ed.) Kronika obce Kačice 1932-1939 Praha 2019

11724 ZápČ kolektiv Přátelé české historie : Klatovy Klatovy 2014

11725 ZápČ kolektiv Přátelé české historie 2 : Klatovy - brána Šumavy Klatovy 2019

11726 Osob Kulhavá Zdeňka, Stefan Libor, Stefan Oto Kristian Stefan : život a dílo zapomenutého vlastence (duplikát) Pelhřimov 2019

11727 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 13 Praha 2020

11728 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí v Čechách 14 Praha 2020

11729 Míst Hosák Ladislav, Šrámek Rudolf Místní jména na Moravě a ve Slezsku, část A-L Brno 2020

11730 Míst Hosák Ladislav, Šrámek Rudolf Místní jména na Moravě a ve Slezsku, část M-S Brno 2020

11731 Míst Hosák Ladislav, Šrámek Rudolf Místní jména na Moravě a ve Slezsku, část Š-Ž Brno 2020

11732 Voj kolektiv Almanach příspěvků IV. konference policejních historiků 19.-21. listopadu 2009 (duplikát) Praha 2019

11733 Voj kolektiv Almanach příspěvků IV. konference policejních historiků  2018 Praha 2019

11734 Aut práce Bednářová Andrea, Pohlovi Josef a Anežka Kronika jednoho rodu : skutečný příběh z podhůří Orlických hor Ústí nad Orlicí 2017

11735 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2019 Brno 2020

11736 Her Kulhavá Zdeňka, Ptáček Josef Znak města Dobrušky a jeho heraldické památky Dobruška 2014

11737 VýchČ Hladký Martin Karel V. Rais a Hlinecko Hradec Králové 2009



11738 VýchČ kolektiv Významné osobnosti města Náchoda (malá brožura) Náchod 2015

11739 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2020 Praha 2020

11740 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2020 (duplikát) Praha 2020

11741 Ghčte kolektiv Přehled publikací v knihovně České genealogické a heraldické společnosti v Praze k 1.1.2020 Praha 2020

11742 Ghčte kolektiv Přehled publikací v knihovně České genealogické a heraldické společnosti v Praze k 1.1.2020 (duplikát) Praha 2020

11743 Hist kolektiv Historie a současnost podnikání na Frýdecko-Místecku Žehušice 2005

11744 Osob kolektiv Josef Janáček (edice Věda kolem nás 103) Praha 2020

11745 VýchČ Bílek Karel Zmizelé Čechy : Sobotecko Praha 2005

11746 Náb Janovský František S. Dějiny tolerančního sboru v Kovánci Kovánec 1945

11747 SevČ  Doskočil Oldřich  Děčany, Solany, Lukohořany, Semeč : v proměnách času a současnosti Praha 2004

11748 Poh Myslivečková Hana Mors ultima linea rerum : pozdně gotické a renesanční figurové náhrobní monumenty na Moravě a v českém Slezsku Olomouc 2013

11749 ZápČ kolektiv Osobnosti Přešticka (leták) Přeštice 2008

11750 JižČ časopis Obnovená Tradice 61 České Budějovice 2020

11751 Praha Rybařík Václav Pražští skalníci, kameníci a sochaři : dvacet pět kapitol z historie pražského lomařství, kamenictví a sochařství Praha 2017

11752 VýchČ kolektiv Věčné památce popravených a umučených bojovníků a hrdinů osvobozovacího boje Kostelce a okolí Červený Kostelec 1945

11753 Vex časopis Vexilologie 196 Praha 2020

11754 Mor Vdoleček Jiří Prasklice : dějiny obce Prasklice 2005

11755 VýchČ Skřivánek Milan Zmizelé Čechy : Litomyšl Praha -Litomyšl 2006

11756 JižČ Jirásko Luděk Zmizelé Čechy : Jindřichův Hradec Praha -Litomyšl 2007

11757 StřČ časopis Pod Blaníkem 2/2020 Vlašim 2020

11758 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 2020/7-8 Pardubice 2020

11759 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2020 Herne 2020

11760 zgho-Něm časopis Adler : Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 2/2020 Herne 2020

11761 Ghč časopis Jílovická minucí 1980 (duplikát) Jílové u Prahy 1980

11762 Praha volný list v deskách příloha k vyhlášce č. 15/1964 Sbírky nařízení, vyhlášek a instrukcí Nár, výboru města Prahy, o znaku hl. města Prahy Praha 1964

11763 Hist Mysliveček Milan Potretání stavů českých po prohrané bitvě Bělohorské Praha 2020

11764 Míst Doubek Jan, Koč Břetisla, Urbánek Radim Co roztáčel vítr : historie a současnot větrných mlýnů, mlýnků a čerpadel Brno 2020

11765 VýchČ Mrkosová Marie, Loupar Miloslav. Mrkos Zdeněk Knížka o Kuklíku : po cestách jeho minulosti Žďár nad Sázavou 2002

11766 StřČ kolektiv Xaverov 1752-2007 Sázava 2007

11767 Mor kolektiv Vitčice 1353-2003 Vitčice 2003

11768 Mor Tichánek Jiří Stará Kopřivnice v dokumentech a fotogtafiích Kopřivnice 1998

11769 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů. Zámků a tvrzí v Čechách Praha 2017

11770 ZápČ kolektiv Almanach k 60. výročí (měšťanské) školy Chanovice 1947-2007 Chanovice 2007

11771 ZápČ Vrba Jan Domažlice a Chodsko Louny 1926

11772 StřČ kolektiv kronika obce Sedlčánek I. 1762-1927 Čelákovice 2009

11773 Osob Valtrová Marie Kronika rodu Hrušínských Praha 2020

11774 Osob Vyhlídka Jan Lexikon nedotknutelných Brno 2020

11775 Hist Tlamsová Hanka Lexikon světem jdoucích A-K Brno 2020

11776 Ono Beneš Josef Německá příjmení u Čechů. sv.2 (duplikát) Praha 2020

11777 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 11-12/2020 Pardubice 2020

11778 StřČ časopis Pod Blaníkem 3/2020 Vlašim 2020

11779 StřČ kolektiv Obec Braškov : pohledy do historie 1249-1999 Braškov 1999

11780 StřČ Pátrová Karin Hrdelní zločiny na brandýském panství v 16.-18. století Brandýs nad Labem 2018

11781 Mor Vale Eduard Příběhy bíloveckých domů Bílovec 2020

11782 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje XLV. Plzeň 2010

11783 ZápČ sborník Minulostí západočeského kraje XLVI. Plzeň 2011

11784 Hist Šnajdrová Lenka Léčivý rodokmen : jak prababičky ovlivňují náš život Praha 2020

11785 Arch kolektiv Státní oblastní archiv v Praza (duplikát) Praha 2018

11786 zgho-Slovi Hohkraut Matěj Rodopisný priročnik Slovenskega rodoslovnega družstva Šempas 2020

11787 zgho-Rak časopis Adler  6-7/2020 Wien 2020

11788 zgho-Slovi časopis Drevesa, letnik 25, številka 71, november 2020 Škofja Loka 2020

11789 Arch Čadková Iva; Zahradníková Magda Berní Rula : Kraj Hradecký IV Praha 2011

11790 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 1-2/2021 Pardubice 2021

11791 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 3-4/2021 Pardubice 2021

11792 StřČ časopis Pod Blaníkem 4/2020 Vlašim 2020

11793 Osob kolektiv Celoživotní práce Antonína Nikendeye : biografie - bibliografie České Budějovice 2020

11794 Osob kolektiv Celoživotní práce Antonína Nikendeye : biografie - bibliografie (duplikát) České Budějovice 2020

11795 JižČ časopis Obnovená tradice 62 České Budějovice 2021

11796 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2020 Herne 2020

11797 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2021 Herne 2021

11798 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2020 Herne 202

11799 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2021 Herne 2021

11800 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2020 Praha 2020

11801 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2020 Praha 2020

11802 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2021 Praha 2021

11803 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2021 Praha 2021

11804 Voj Valenta Václav Česká škola na Sibiři :  vzpomínky legionáře Václava Valenty Praha 2020

11805 Osobš Jůna Jan Vítkovci a jejich rod IV. Páni z Hradce 1186-1604 : studielistinných a jiných dochovaných pramenů Jindřichův Hradec 2020

11806 Osobš Jůna Martin Hrabě Felix De La Cámara : život a dílo Jindřichův Hradec 2020

11807 Osobš Jůna Jan Studie k počátkům rozrodu erbu Muří nohy v Čechách Jindřichův Hradec 2018

11808 Osobš Jůna Jan Limberští, Smíškové a Vencelíkové z Vrchovišť na Kutnohorsku a Jindřichohradecku Jindřichův Hradec 2017

11809 Emi Šimíček Josef West znamená západ : emigrace do Ameriky z obce Veřovice v letech 1867 až 1914 Veřovice 2003

11810 Ghč ročenka Heraldická ročenka 2020 Praha 2020

11811 JižČ časopis Zlatá stezka : sborník Prachatického muzea, ročník 27, 2020 Prachatice 2020

11812 zgho-Rak časopis Adler  8/2020 Wien 2020

11813 zgho-Něm časopis Archiv ostdeutscher Familienforscher 28/2020 Herne 2020

11814 Praha Jásek Jaroslav, Drnek Kryštof Vodovody předměstských obcí před vznikem Velké Prahy Praha 2020

11815 Gčte Čechura Jaroslav, Kárník Zdeněk Antologie studijních textů k novověkým sociálním dějinám Praha 2002

11816 Gčte Nekvapil Ladislav Čelední služba v Čechách v ranném novověku : právní, sociální a ekonomické aspekty Pardubice 2020

11817 Osobš Švaříčková-Slabáková Radmila Rodinné strategie šlechty : Mensdorffové-Pouli v 19.století Praha 2007

11818 Praha Hladík Ondřej Kriminalita V Rudolfínské Praze : Zločin a právo na Novém Městě pražském v letech 1585-1593 Praha 2011

11819 Osobš  Čechura Jaroslav a kol. Smiřičtí : krátké dějiny úspěšného rodu Praha 2018

11820 Hist Pop Ivan Dějiny Podkarpastské Rusi v datech Praha 2005

11821 JižČ Čechura Jaroslav Krizový management barokní ekonomiky panství Třeboň a Hluboká nad Vltavou za prvních Schwarzenberků (1660-1720)Praha 2019

11822 Praha Chytil Alois ed. Chytilův adresář hl. města Prahy : část 1.; abecední seznam osob Praha 1925

11823 Náb Krejčí F. V. Jan Hus Praha 1925

11824 Her časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft 130 Praha 2020

11825 Her časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft 131 Praha 2020

11826 Her časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft 132 Praha 2020

11827 Hist Müller Václav Svobodníci : pokus o monografii ze sociálních dějin českých 15. a 16. století (kopie) Praha 1905

11828 Mor kolektiv Čtení o Velkém Týnci velký Týnec 2007

11829 Osob Budiš Ratibor Slavní čestí houslisté Praha 1966

11830 Voj Marek Jindřich, Pejčoch Ivo, Plachý Jiří Jakl TomášPadli na barikádách : padlí a zemřelí ve dnech Pražského povstání 5.-.9. května 1945 Praha 2015

11831 Hist Šurovský Jan, Fryzelka Josef Bednáři včera, dnes a zítra : nauka o bednářství Praha 2019

11832 Voj Hazdra Zdeněk, Plachý Jiří, Rajlich Jiří Modrá krev v protinacistickém odboji : několik příběhů z okupované vlasti i frontových linií Praha 2019

11833 StřČ sborník Rakovnický historický sborník XIV-XV/2017-2018 Rakovník 2019

11834 Hist časopis zeitschrift heft 3 - dopsat

11835 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2020

11836 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2020 (duplikát) 2018

11837 StřČ Věstník muzejní spolek - muzejní spolek Rakovník

11838 StřČ Unikáty a kuriozity ze sbírek : 120 let muzea v Rakovníku Rakoník 2018

11839 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht 2002/3

11840 ZápČ Pavlovský František, Klásek Petr 100 let tasařství v Chanovicích Chanovice 2018

11841 Voj Sborník Amanach příspěvků u I. Konference policejních historiků

11842 voj Sborník Almanach dtto z VIII. Konf. Dupl.

11843 SevČ Kocourková Květoslav, Vilím Karel Zmizelé Čehcy : Teplice Praha - Litomyšl 2009

11844 SevČ Zmizelé Čechy : Vrchlabí

11845 JižČ Louda Jiří, Zázvorková Blanka Zmizelé Čechy : Tábor Praha - Litomyšl 2006

11846 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2021 Praha 2021

11847 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2021 Praha 2021

11848 Mor časopis Těšínsko 1/2020 Český Těšín 2020

11849 Mor časopis Těšínsko 2/2020 Český Těšín 2020

11850 Osob Kučera Martin Náš Bernard : směřuji k Bohu a Bůh je láska Olomouc 2021

11851 StřČ sborník Podbrdsko XXVIIú2020 Příbram 2020

11852 StřČ časopis Pod Blaníkem 1/2021 Vlašim 2021

11853 Míst Myslivěček Milan Erbovní mapa hradů. Zámků a tvrzí v Čechách 15 Praha 2021

11854 Her Myslivěček Milan Erbovní mapa hradů. Zámků a tvrzí v Čechách 16 Praha 2021

11855 StřČ svázané časopisy Kutná Hora : Zdař Bůh (asi svzané časopisy Kutnohorsko léta 1800 a dále, některé strany chybí) Kutná Hora b.d.

11856 Hist Berkovec Jiří Slavný ouřad učitelský : kapitoly o kantorech a jejich hudbě Příbram 2001

11857 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 2020/9-10 Pardubice 2020

11858 VýchČ Mikulka Miroslav, Pavlík Jiří, Pokorný Radek Prasek v proměnách času Prasek 2020

11859 Hist Plessingerová Anna, Baran Ludvík České a moravské kroje : soubor 12 pohlednic Děčín b.d.

11860 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 5-6/2021 Pardubice 2021

11861 Praha Matějka Ivan a kol. Slavné stavby Prahy 4 Praha 2008

11862

11863

11864 Aut. práce Kühndel Jan Kronika jednoho rodu Fulnek b.d.

11865 Osob Lieblová Dagmar, Halata Martin Pozdrav ze Schlossbergu : paměti Josefa Rudolpha z Wartburgu, syna hradního inspektora

11866 Praha Svobodný Petr Zmizelá Praha - Nemocnice a sanatoria Praha 2020



11867 Hist Čornejová Ivana, Novotný Miroslav a kol. Velké dějiny zemí Koruny české. Tematická řada, Školství a vzdělanost Praha 2020

11868 Mor Braun Josef Josef Braun : fotografie 1901-1910 (obsahuje fotografie krojů - čepce) Brno 1999

11869 Gčte Beránek Karel Písmo našich listin a listů od 12. do 20. století (duplikát) Praha 1976

11870 Hist Šorm Antonín Náhrobní nápisy : výbor ze sbírky Antonína Šorma Týn nad Vltavou 1941

11871 Hist Vacek František Sociální dějiny české doby starší Praha 1905

11872 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti v Praze, ročník 1940 (vázané) Praha 1940

11873 Ghč časopis Časopis Rodopisné společnosti v Praze, ročníky 1941-1942 (vázané) Praha 1941-42

11874 JižČ ručně psaný dokumnet Kniha příchozích v hostinci "U modré hvězdy" v Hluboké (ručné psaná kniha se jmény) Hluboká 1912

11875 Osob Brož Vladislav Dies Atri aneb od první do třetí republiky Praha 1999

11876 Osob Franta David Karel Polák : dědeček Klatovy 2020

11877

11878

11879 ZápČ Mager Jan Antonín Rozmanitosti z Prachatické minulosti Prachatice 2021

11880 ZápČ Buřič Josef Historie školy ve Staršicích Strašice 2020

11881

11882 Ghč časopis Genealogicko-heraldický hlas 1-2/2020 Martin 2020

11883 Voj Tratina Václav, Velfl Josef Pomníky a památníky světových válek na Příbramsku Příbram 2017

11884 Voj Višek Ivan Českoslovenští legionáři : rodáci a občané okresu Most Most 2001

11885 Voj Vogeltanz Jan Českoslovenští legionáři : rodáci a občané okresu Domažlice Domažlice 2000

11886 Hist kolektiv Dějiny Komunistické strany Československa Praha 1961

11887

11888

11889 Mor Chobot Karel Místopis města Nového Jičína Nový Jičín 2013

11890 Osob Frič Josef Václav Paměti J. V. Friče : uspořádal a poznámkami opatřil Hugo Traub Praha 1939

11891 StřČ Mayerová Renata, Krško Jan (ed.) Zikmund Winter maez Prahou a Rakovníkem Rakovník 2018

11892 Mor kolektiv Krumvíř : minulost i současnost jihomoravské vesnice Krumvíř 1973

11893 StřČ Čáka Jan Podbrdskem od městečka k městu Praha 1988

11894 Voj časopis Legionářský  směr 2/2018 Praha 2018

11895 Voj časopis Legionářský směr 3-4/2018 Praha 2018

11896 Voj časopis Legionářský směr 1/2019 Praha 2019

11897 Voj časopis Legionářský směr 2-3/2019 Praha 2019

11898 Voj časopis Legionářský směr 4/2019 Praha 2019

11899 Voj časopis Legionářský směr 1/2020 Praha 2020

11900 Voj časopis Legionářský směr 2/2020 Praha 2020

11901 Mor Zuber Rudolf Osídlení Jesenicka do počátku 15. století Opava 1972

11902 Hist Hájek karel Paměti dějepisné : edice kroniky domažlického děkana Domažlice 2013

11903 Mor almanach Gymnázium Mikulov 1631-1981 Mikulov 1981

11904 Mor kolektiv Valtice Valtice 1970

11905 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2020 Brno 2021

11906 Osobš Nohel Petr Nástupnické právo v čekém království Pohleď 2019

11907 Osobš Nohel Petr Markrabata obojí Lužice Praha 2020

11908 osobš Nohel Petr Slezská knížata a slezští vévodové Praha 2020

11909 Osobš Nohel Petr Údělná knížata a markrabata moravská Praha 2020

11910 Praha kolektiv Památky Prahy 5 Praha 2006

11911 Praha Boušová Kateřina Barandovský uličník Praha 2016

11912 VýchČ sborník Polensko : kulturně-historický vlastivědný sborník Polná 1998

11913 Osob Bráf Albín Život a dílo : paměti Praha 1922

11914 Praha kolektiv Město Žižkov Žižkov 1910

11915 ZápČ Cironis Petros Rokycany v době první světové války 1914-1918 Rokycany 1998

11916 ZápČ Cironis Petros Rokycany na cestě od vesnice k městu Rokycany 2000

11917 Hist Indra Bořivoj, Štěpán František (ed.) Dějiny dělnického hnutí ve středočeském kraji : bibliografie pblikací a článků 1945-1962 Praha 1963

11918 Praha Moravec Milan Proměny pozemkové držby ve východním zázemí Prahy a oblastech přilehlých Nehvizdy 1989

11919 StřČ Žmolil Horymír, Vomáčka Josef Týnec nad Labem Hostivice 2010

11920 Osob Klečacký Martin a kol. Slovník představitelů politické správy v Čechách v letech 1849-1918 Praha 2020

11921 Osob kolektiv Zemědělsko-lesnický archivář : špičkový historik lesa Fulnek 2019

11922 Osob Vojáček Milan František Ladislav Rieger a velkostatek Maleč Praha 2013

11923 Arch Sedláčková Helena Krajští Hejtmané v čechách (1623) 1641-1849 : personální obsazení Praha 2021

11924 Arch Ryantová Marie Berní Rula : Kladsko (duplikát) Praha 2007

11925 VýchČ časoips Zprávy klubu přátel Pardubicka 9-10/2021 Pardubice 2021

11926 Hist Hálová . Jahodová Cecílie Uměnía život zapomenutých řemesel Praha 1955

11927 Hist Spurný Matěj Sudetské osudy Domažlice 2006

11928 Arch Procházka Vladimír Česká poddanská nemovitost v pozemkových knihách 16.a 17. století Praha 1963

11929 Autp Braum Jan Střípky z historie osady Radčice u Malont Včelná 2016

11930 Autp Braum Jan Kronika rodu Blaschkoz Březových Lad s přílohou Kroniky Březových Lad Včelná 2014

11931 Autp Braum Jan Drobty pro rodinný památník zvěrolékaře Josefa Soukupa : doplňky ke Kronice rodu Soukupů Včelná 2021

11932 Autp Braum Jan Kronika rodu Kašparů Včelná 2015

11933 Autp Braum Jan Kronika rodu Braumů Včelná 2018

11934 Arch Chalupa Aleš Tereziánský katastr český svazek 1 (duplikát) Praha 1964

11935 Arch Chalupa Aleš Tereziánský katastr český svazek 2 (duplikát) Praha 1966

11936 StřČ kolektiv Soupis příjmení - Jílové Běchovice 1974

11937 Arch Mašek František Pozemkový katastr Praha 1948

11938 Arch Matějek František Ed. Lánové rejstříky Hradišťského kraje z let 1669-1671 (duplikát) Uherské Hradiště 1984

11939 Arch Hroch Josef ed. Rejstřík osobní a místní Desk Zemských větších, od r. 1541 (svazek 6.-7.) Praha 1918

11940 Arch Hroch Josef ed. Rejstřík osobní a místní Desk Zemských větších, od r. 1541 (svazek 5.) Praha 1916

11941 Arch Hroch Josef ed. Rejstřík osobní a místní Desk Zemských větších, od r. 1541 (svazek 3.) Praha 1915

11942 Arch Burdová Pavla ed. Rejstříky k Deskám zemským 1. díl, 2.svazek Praha 1981

11943 Arch Burdová Pavla ed. Rejstříky k Deskám zemským 1. díl, 1.svazek Praha 1977

11944 Mor Hosák Ladislav, Šrámek Rudolf Místní jména na Moravě a ve Slezsku 1, A–L (duplikát) Praha 1970

11945 Mor Hosák Ladislav, Šrámek Rudolf Místní jména na Moravě a ve Slezsku 2, M–Ž (duplikát) Praha 1980

11946 Arch Verbík Antonín, Štarha Ivan Smolná kniha Velkobítešska 1556-1636 (duplikát) Brno 1973

11947 Hist Krofta Kamil Dějiny selského stavu Praha 1949

11948 Míst Křivka Josef Nové osady vzniklé na území Čech v letech 1654–1854 Praha 1978

11949 Míst Chromec Břetislav Místopisný slovník československé republiky Praha 1929

11950 Mor časopis Vlastivědný věstník Moravský ročník XXII č. 1 Brno 1970

11951 JižČ časopis Obnovená tradice 63 České Budějovice 2021

11952 Voj Lacinová Helena, Filip Robert Českoslovenští legionáři rodáci a občané okresu Liberec 1914-1920 Liberec 2001

11953 Mor Školl Jaroslav Nové osídlení okresu Břeclav Břeclav 1983

11954 Hist kolektiv Museli pracovat pro Říši (sborník ze semináře), (duplikát) Praha 2004

11955 Poh Rozum Jordán Popis starého hřbitova u kostela nejsvětější Trojice v Rokycanech Rokycany 1997

11956 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2021 Praha 2021

11957 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 3/2021 (duplikát) Praha 2021

11958 Voj Líva Václav Prameny k dějinám Třicetileté války 1618-1625 Praha 1951

11959 Voj Líva Václav Prameny k dějinám Třicetileté války 1626-1635 Praha 1953

11960 Voj Líva Václav Prameny k dějinám Třicetileté války 1636-1639 Praha 1954

11961 Voj Líva Václav Prameny k dějinám Třicetileté války 1646-1648 Praha 1957

11962 Osobš Marie svobodná paní z Wallersee dříve hraběnka LarischováLáska a krev : skandál kolem Mayerlingu Praha 1993

11963 VýchČ časopis Rodným krajem : rejstřík článků v číslech 1 až 20 Červený Kostelec 1999

11964 VýchČ časopis Rodným krajem 21/2000 Červený Kostelec 2000

11965 VýchČ časopis Rodným krajem 22/2001 Červený Kostelec 2001

11966 VýchČ časopis Rodným krajem 23/2001 Červený Kostelec 2001

11967 VýchČ časopis Rodným krajem 24/2002 Červený Kostelec 2002

11968 VýchČ časopis Rodným krajem 25/2002 Červený Kostelec 2002

11969 VýchČ časopis Rodným krajem 26/2003 Červený Kostelec 2003

11970 VýchČ časopis Rodným krajem 27/2003 Červený Kostelec 2003

11971 VýchČ časopis Rodným krajem 28/2004 Červený Kostelec 2004

11972 VýchČ časopis Rodným krajem 29/2004 Červený Kostelec 2004

11973 VýchČ časopis Rodným krajem 30/2005 Červený Kostelec 2005

11974 VýchČ časopis Rodným krajem 31/2005 Červený Kostelec 2005

11975 VýchČ časopis Rodným krajem 32/2006 Červený Kostelec 2006

11976 VýchČ časopis Rodným krajem 33/2006 Červený Kostelec 2006

11977 VýchČ časopis Rodným krajem 34/2007 Červený Kostelec 2007

11978 VýchČ časopis Rodným krajem 35/2007 Červený Kostelec 2007

11979 VýchČ časopis Rodným krajem 36/2008 Červený Kostelec 2008

11980 VýchČ časopis Rodným krajem 37/2008 Červený Kostelec 2008

11981 VýchČ časopis Rodným krajem 38/2009 Červený Kostelec 2009

11982 VýchČ časopis Rodným krajem 39/2009 Červený Kostelec 2009

11983 VýchČ časopis Rodným krajem 40/2010 Červený Kostelec 2010

11984 VýchČ časopis Rodným krajem 41/2010 Červený Kostelec 2010

11985 VýchČ časopis Rodným krajem 42/2010 Červený Kostelec 2010

11986 Osobš Procházka František, Lamberk Karel Štěpán Kněžna Káča a Lamberkové v Čechách Praha 2003

11987 Her Kolačovský Ladislav V lesku erbů Brno 2021

11988 Míst Myslivěček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí Čech, Moravy a Slezska17 Praha 2021

11989 Slovensko kolektiv Čiernobiely svet Trenčín 2010

11990 Praha Háša Zdeněk Paměti obce Ruzyně Praha 2000

11991 Voj časopis Legionářský směr speciál Praha 2018

11992 sborník Almanach meždunarodnyj obrazovatelnyj proekt, Děkabr 2020 n. 1 Moskva 2020

11993 sborník Almanach meždunarodnyj obrazovatelnyj proekt, Jul 2021 no 2 Moskva 2021

11994 Num sborník Sborník příspěvků z falerické konfernce konané v Náchodě Náchod 2021

11995 Slovensko sborník Oskár Formánek SJ, ročník 25 Košice 2020



11996 Slovensko volné listy Trenčiansky región na starých grafických listoch Trenčín 2007

11997 Slovensko kolektiv Trenčiansky samospravny kraj : obrázky kraja Trenčín 2008

11998 Arch kolektiv Štatny archív v Prešove : sprievodca po archivnych fondoch Prešov 1959

11999 AutP Mysliveček Milan a kol. Rodokmen rodu Myslivečků, plakát Praha b.d.

12000 Arch Kotačka Martun, Peterka Josef, Sperát Ivo Generální rejstřík k lánové vizitaci, I. svazek  A-L (duplikát) Brno 2015

12001 Arch Kotačka Martun, Peterka Josef, Sperát Ivo Generální rejstřík k lánové vizitaci II. Svazek M-Ž (duplikát) Brno 2015

12002 Osob Hazdra Zdeněk Jak šli tím zdejším světem…: rodinné album (rodina Karla Zicha) Žďár nad Sázavou 2021

12003 VýchČ Marek Jiří, Šustr Milan Vojnův Městec včera a dnes Žďár nad Sázavou 2019

12004 SevČ Martinovský Ivan, Cvrk František, Cvrková Marta Dějiny zaniklých obcí : Tuchomyšl Ústí nad Labem 1983

12005 zgho-Rak časopis Adler asi - kontrola Vídeň 2021

12006 Hist Valenová Danica Nic nedává, kdo nedá sám sebe : Deník 1945-1960 Praha 2012

12007 Osob Beneš Vladimír Mé cesty do hlubin mozku Praha 2019

12008 AutP Petržílka Josef První usedlosti, vznik osad a dějiny obce Slunečné Praha 2021

12009 Arch Oberpfalcer František Vyznání na mučidlech : texty ze starých knih černých, jinak smolných Praha 1937

12010 Poh Jőckle Clemens Memento mori : historie podřbívání a uctívání mrtvých Praha 2000

12011 Hist Thořová Věra Velikonoční a předvelikonoční koledy v Čechách Praha 2005

12012 Voj Vogeltanz Jan Klenčí vojenské (brožura - kopie) b.d. b.d.

12013 StřČ Srdnad Emanuel ed. Boleslavsko : čtení z kraje středního a dolního Pojizeří Mladá Boleslav 1947

12014 Lag Vaněk Daniel a kol. Genetická genealogie. Sledování rodových linií pomocí analýzy DNA (duplikát) Praha 2015

12015 Arch Mendelová Jaroslava ed. Matrika narozených kostela sv. Jindřicha na Novém městě Pražském (1584-1600) Praha 1992

12016 StřČ Dudek František Loučeň a Thun-Taxisové : průvodce k expozice o panství, zámku, obci Loučeň a jejich Nymburk 2006

12017 StřČ kolektiv Dějiny Sadské : stručný průvodce historií města Sadská 1993

12018 StřČ Pinkas Jaroslav Dublovice 770 let Sedlčany 1998

12019 Hist kolektiv Padesát let práce spolku drogistů Československa v Praze 1884-1934 Praha 1934

12020 StřČ časopis Pod Blaníkem 2/2021 Vlašim 2021

12021 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2021 Herne 2021

12022 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2021 Herne 2021

12023 zgho-Rak časopis Adler 1/2021 Videň 2021

12024 zgho-Rak časopis Adler : Systematisches Inhaltsverzeichnis und andere Verzeichnisse zu Band 30 (2019-2020) Vídeň 2021

12025 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2021 Herne 2021

12026 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2021 Herne 2021

12027 zgho-Slovi časopis Drevesa, letnik 26, številka 72, julij 2021 Šempas 2021

12028 Lag Tenenbaum Sylvie Deprese, odkaz předků Praha 2018

12029 VýchČ sborník Lanškrounsko 1/2003 Lanškroun 2003

12030 VýchČ sborník Lanškrounsko 2/2004 Lanškroun 2004

12031 VýchČ sborník Lanškrounsko 3/2005 Lanškroun 2005

12032 VýchČ sborník Lanškrounsko 4/2006 Lanškroun 2006

12033 VýchČ sborník Lanškrounsko 5/2007 Lanškroun 2007

12034 VýchČ sborník Lanškrounsko 6/2008 Lanškroun 2008

12035 VýchČ sborník Lanškrounsko 7/2009 Lanškroun 2009

12036 VýchČ sborník Lanškrounsko 8/2010 Lanškroun 2010

12037 VýchČ sborník Lanškrounsko 9/2011 Lanškroun 2011

12038 VýchČ sborník Lanškrounsko 10/2012 Lanškroun 2012

12039 VýchČ sborník Lanškrounsko 11/2013 Lanškroun 2013

12040 VýchČ sborník Lanškrounsko 12/2014 Lanškroun 2014

12041 VýchČ sborník Lanškrounsko 13/2015 Lanškroun 2015

12042 VýchČ sborník Lanškrounsko 14/2016 Lanškroun 2016

12043 VýchČ sborník Lanškrounsko 15/2017 Lanškroun 2017

12044 VýchČ sborník Lanškrounsko 16/2018 Lanškroun 2018

12045 VýchČ sborník Lanškrounsko 17/2019 Lanškroun 2019

12046 VýchČ sborník Lanškrounsko 18,19/2021 Lanškroun 2021

12047 Osob Sekotová Věra, Macková Marie, Borkovcová MarieOsobnosti města Lanškrouna Lanškroun 1997

12048 Osob Macková Marie Zapomenutý(?) starosta (Adalbert Kőlbl von Geysing Lanškroun 1999

12049 VýchČ Macková Marie Josef Niederle Lanškroun 1995

12050 VýchČ Uhlíř Karel, Borkovcová Marie ed. Lanškroun na starých pohlednicích : ze sbírky Karla Uhlíře Lanškroun 2000

12051 VýchČ Borkovcová Marie, Uhlíř Karel ed. Lanškroun na starých fotogrfiích Lanškroun 1998

12052 Mor kolektiv Hřebečsko : historie a kultura v Sudetech mezi zemí českou a moravskou Moravská Třebová 2012

12053 Hist časopis Časopis společnosti přátel starožitností Československých v Praze Praha 1932

12054 Hist časopis Časopis společnosti přátel starožitností Československých v Praze Praha 1940

12055 Hist časopis Časopis společnosti přátel starožitností Československých v Praze Praha 1946

12056 Hist časopis Časopis společnosti přátel starožitností Československých v Praze Praha 1946

12057 Hist časopis Časopis společnosti přátel starožitností Československých v Praze Praha 1946

12058 Hist časopis Časopis společnosti přátel starožitností Československých v Praze Praha 1947

12059 Hist časopis Časopis společnosti přátel starožitností Československých v Praze Praha 1959

12060 Hist časopis Časopis společnosti přátel starožitností Československých v Praze Praha 1962

12061 Slovensko Louda Jiří Znaky Česko-slovenských měst Praha 1975

12062 Hist věstník Věstník královské České společnosti nauk Praha 1913

12063 Hist věstník Věstník královské České společnosti nauk Praha 1925

12064 VýchČ Soudský Bohumil Bylany osada nejstarších zemědělců z mladší doby kamenné Praha 1966

12065 Mor Verbík Antonín, Štarha Ivan, Knesl Edmund Černá kniha města Velké Bíteše (duplikát) Brno 1979

12066 Osob Janáček Josef Ženy české renesance Praha 1977

12067 Hist Šmilauer Vladimír Osídlení Čech Praha 1960

12068 Poh Slouk Václav Kněžské hroby na brněských hřbitovech a v kryptách brněnských kostelů Brno 2022

12069 Vex zpravodaj Vexilologie 202 Praha 2021

12070 Praha sborník Pražský sborník historický XLVIII Praha 2020

12071 SevČ sborník Sborník okresního archivu v Lounech Louny 1990

12072 VýchČ Zimmermann Petr a kolektiv Radnice v Hradci Králové a její reprezentanti a jejich činnost v letech 1850-1998 Hradec Králové 1998

12073 Her Petráň Josef Český znak Praha 1970

12074 Slovensko Chaloupecký V. Kniha Žilinská - svazek 5 Bratislava 1934

12075 StřČ sborník 650 let farnosti Brumovské Brumov 1992

12076 Osobš Hásek Jindřich Královna Johana a laskavec lidský Rožmitál pod Třemšínem 2004

12077 JižČ Hásek Jindřich Kouzelné město Rožmitál - nezapomenutelné příběhy 1. část Rožmitál pod Třemšínem 2004

12078 Hist Cironis Petros Přežil skázu titaniku Rokycany 1998

12079 SevČ Kulišová Táňa Malá pevnost Terezín Praha 1959

12080 Hist sborník Rukověť pro národní výbory v zemi české a moravskoslezké Praha 1947

12081 Hist Kliment Josef Obecné zřízení v čechách, na moravě a ve slezsku Praha 1936

12082 Osobš Vozár Jozef Denník Leopolda Martin 1990

12083 Slovensko Vanovič Július Kniha o starom Martine Tatran 1990

12084 StřČ Lexikon Lexikon obcí Středočeského kraje 1988 Středočeský kraj 1988

12085 VýchČ Šebek František a kolektiv Dějiny Pardubic - 1. díl Pardubice 1990

12086 Arch Doskočilová Marie Berní rula 23 kraj plzeňský - 1. díl(duplikát) Praha 1952

12087 Praha Broncová Dagmar Kniha o Praze 9 (duplikát) Praha 1997

12088 Arch kolektiv Berní rula 1- k edici Berní ruly - úvodní pojednání (duplikát) Praha 1950

12089 ZápČ Čajová Jaroslava Zapomenuté pohraničí - Šumvald u uničova 1938-1945 Praha 1999

12090 Osob Kubíková Anna Bibliografie Jiřího Zálohy České Budějovice 2010

12091 Osob Kubíková Anna Bibliografie Jiřího Zálohy (duplikát) České Budějovice 2010

12092 Osob sborník Celoživotní práce Antonína Nikendeye České Budějovice 2020

12093 SevČ Bílek Jaroslav a kolektiv Dějiny hornictví na chomutovsku Chomutov 1976

12094 Her Ruda Vladimír a kolektiv Znaky severočeských měst Most 1970

12095 Her Pelant Jan Znaky a pečetě západočeských měst a městeček Plzeň 1985

12096 JižČ Obnovená tradice č. 1 Obnovená tradice - historický spolek schwarzenberg Praha

12097 Hist Čelakovský Fr. L. Novočeská bibliothéka č. XIV Praha 1852

12098 Her Zenger Zdeněk M. Heraldika Praha 1971

12099 Her Novák Jozef Slovenské mestské a obecné erby Bratislava 1972

12100 Her Baletka Ladislav, Louda Jiří Znaky měst Severomoravského kraje Ostrava 1980

12101 Voj Přikryl Josef 1. ČS. Partyzánská brigáda Jana Žižky, srpen - listopad 1944 Ostrava 1986

12102 StřČ sborník Vlastivědný sborník Podbrdska 11-12 (duplikát) Příbram

12103 StřČ sborník Vlastivědný sborník Podbrdska 11-12 (přílohy) Příbram

12104 StřČ sborník Vlastivědný sborník Podbrdska 14 (duplíkát) Příbram

12105 Osobš Záloha Jiří Stručné dějiny rodu knížat ze Schwarzenbergu Hluboká nad Vltavou b.d.

12106 Osobš Záloha Jiří Stručné dějiny rodu knížat ze Schwarzenbergu (duplikát) Hluboká nad Vltavou b.d.

12107 Osobš Záloha Jiří Kurzgefasste Geschichte des geschlechtes der Fürsten zu Schwarzenberg Hluboká nad Vltavou b.d.

12108 SevČ separát - kopie Louny : stručné dějiny města od roku 1849 Louny b.d.

12109 Her Bouza Erik, Vaňková Věra Znaky a pečetě měst náchodského okresu Náchod 1972

12110 Her Oliverius Miroslav Rukověť k symbolům měst a obcí Kladenska a Slánska Slaný 2007

12111 Ghčte Jonamine Masakacu Výzkum rodové linie : Otevření nové budoucnosti vyjasněním pravidel opakování rodokmenů Praha 2010

12112 Arch Watzka Jozef a kol. Štátny archív v Bratislave : sprievodca po archivnych fondoch Bratislava 1959

12113 Praha Lomič Václav Vzink, vývoj a současnost Českého vysokého učení technického v Praze Praha 1982

12114 Hist Sborník z konference Věda v českých zemích za druhé světové války Praha 1998

12115 Hist Votruba Ladislav, Patera Adolf Povodně v Čechách v dílech českých historiků a kronikářů Praha 2004

12116 Ghčte Ireinová Martina, Konečná Hana Nářečí dríve a nyní Český jazyková atlas Praha 2015

12117 Ghčte Macek Milan Možnosti prevence dědičných chorob a vad Praha 1984

12118 Hist Mates Vladimír Traktát o jménu Josef Praha 1999

12119 Osobš Tříska Karel Černínský palác v Praze: Dějiny jednoho barokního paláce Praha 1940

12120 Ghčte Lutonský Boleslav,Melichar Rudolf a kolektiv Základy genealogie 1. díl: soubor přednášek pro laické genealogy Praha 1999

12121 Ghčte Lutonský Boleslav a kolektiv Základy genealogie 2. díl: soubor přednášek pro laické genealogy Praha 1999

12122 Arch Vojtíšek Václav Archiv hlavního města Prahy Praha 1933

12123 Praha Kratochvíl Miloš Slováci a Praha Praha 1931

12124 Praha Vojtíšek Václav O vzniku pražského města Praha 1930



12125 Praha Vojtíšek Václav O vývoji samosprávy pražských měst Praha 1927

12126 Praha Kratochvíl Miloš O vývoji městské správy pražské od roku 1848 Praha 1936

12127 Ghčte Pohanka Henry Sám prot toku času aneb s genealogií k vlastním kořenům (duplikát) Litvínov 2002

12128 Osob Rašín Ladislav Paměti Dr. Aloise Rašína Brno 1994

12129 ZápČ Lhoták Jan Hrádek u Sušice: Dějiny městečka a panství pod Svatoborem do poloviny 19. století Plzeň 2018

12130 Ghčte časopis Genealogické a heralidické listy číslo 1/2022 Praha 2022

12131 Ghčte časopis Genealogické a heralidické listy číslo 1/2022 (duplikát) Praha 2022

12132 Výchč časopis Zprávy klubu přátel pardubicka, LVII. Ročník, číslo 3-4 Pardubice 2022

12133 VýchČ časopis Přibyslavký čtvrtletník: kultura, historie a příroda Přibyslavska, číslo 2-3, 2021 Přibyslav 2021

12134 VýchČ Uhlíř Jiří Osobnosti Jaroměře Liberec 2011

12135 Osob Beneš Bohuš Sága rodu Benešů Praha 2021

12136 Náb Hrudníková Mirjam,Krejčí Miroslav,Pala Josef Katolická ročenka 95: data, čísla, fakta Brno 1995

12137 zgho Rak časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte Berlín 2022

12138 zgho-Rak časopis Arbeitsbericht: der Arbeitsgemeinschaft ostdeutscher Familienforscher e.V. Herne 2022

12139 Praha Jílek František, Lomič Václav Dějiny Českého vysokého učení technického 1. díl Praha 1973

12140 Hist kolektiv Schematismus veškerého českého učitelstva 1940 Praha 1940

12141 VýchČ Adamec Stanislav Moravec Karel Kunvald : historie obce a osídlení Kunvald 2021

12142 JižČ časopis Obnovená tradice 2 České Budějovice 1990

12143 JižČ časopis Obnovená tradice 3 České Budějovice 1991

12144 JižČ časopis Obnovená tradice 4 České Budějovice 1991

12145 JižČ časopis Obnovená tradice 5 České Budějovice 1992

12146 JižČ časopis Obnovená tradice 6 České Budějovice 1992

12147 JižČ časopis Obnovená tradice 7 České Budějovice 1993

12148 JižČ časopis Obnovená tradice 8 České Budějovice 1993

12149 JižČ časopis Obnovená tradice 9 České Budějovice 1994

12150 JižČ časopis Obnovená tradice 10 České Budějovice 1994

12151 JižČ časopis Obnovená tradice 11 České Budějovice 1994

12152 JižČ časopis Obnovená tradice 25 České Budějovice 2002

12153 JižČ časopis Obnovená tradice 26 České Budějovice 2002

12154 JižČ časopis Obnovená tradice 27 České Budějovice 2003

12155 JižČ časopis Obnovená tradice 28 České Budějovice 2003

12156 JižČ časopis Obnovená tradice 29 České Budějovice 2004

12157 JižČ časopis Obnovená tradice 30 České Budějovice 2004

12158 JižČ časopis Obnovená tradice 31 České Budějovice 2005

12159 JižČ časopis Obnovená tradice 32 České Budějovice 2005

12160 JižČ časopis Obnovená tradice 33 České Budějovice 2006

12161 JižČ časopis Obnovená tradice 34 České Budějovice 2006

12162 JižČ časopis Obnovená tradice 35 České Budějovice 2007

12163 JižČ časopis Obnovená tradice 36 České Budějovice 2007

12164 JižČ časopis Obnovená tradice 37 České Budějovice 2008

12165 JižČ časopis Obnovená tradice 38 České Budějovice 2008

12166 StřČ časopis Pod Blaníkem 3/2021 Vlašim 2021

12167 Mor ročenka Vlastivědná ročenka Blansko 89 Blansko 1989

12168 Mor ročenka Vlastivědná ročenka Blansko 92-94 Blansko 1992-94

12169 Mor ročenka Vlastivědná ročenka Okresního archivu Blansko Blansko 1976

12170 Mor ročenka Vlastivědná ročenka Okresního archivu Blansko 1978 Blansko 1978

12171 Mor ročenka Vlastivědná ročenka Okresního archivu Blansko 1980 Blansko 1980

12172 Mor ročenka Vlastivědná ročenka Okresního archivu Blansko 1983 Blansko 1983

12173 Mor ročenka Vlastivědná ročenka Blansko 1986 Blansko 1986

12174 Osobš Halada Jan Lexikon české šlechty II. Díl : erby, fakta, osobnosti, sídla a zajímavosti Praha 1993

12175 StřČ kolektiv Almanach oddílu kopané k 75. výročí : Brandýs na d Labem 1901 Brandýs nad Labem 1976

12176 Osobš Dickinger Christian Černé ovce mezi Habsburky : vyvrženci a prostopášníci slavného panovnického rodu Praha 2001

12177 Míst Sedláček August Hrady, zámky a tvrze Království českého I. Díl Praha 1882

12178 VýchČ Šrám Václav Paměti městečka Smidar nad Cidlinou (reprint) Hradec Králové (Brno) 1904

12179 SevČ Kaubek Arnošt Děje města Libochovice nad Ohří (reprint) Litoměřice (Brno) 1874

12180 Praha Sojka Petr Příběhy pražských dvorků : neobyčejně obyčejné lidské osudy, 1. díl Praha 2021

12181 Praha Ryska Petr Praha neznámá V :  procházky po netradičních místech a zákoutích Praha 2021

12182 Osob Svátek Josef Paměti kata Mydláře Praha 2004

12183 Mor časopis Polensko 2/2021 Polná 2021

12184 JižČ časopis Obnovená tradice 64 České Budějovice 2021

12185 JižČ časopis Přibyslavský čtvrtletník 1-2/2020 Přibyslav 2020

12186 JižČ časopis Přibyslavský čtvrtletník 3/2020 Přibyslav 2020

12187 JižČ časopis Přibyslavský čtvrtletník 1/2021 Přibyslav 2021

12188 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2021 Herne 2021

12189 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2021 Herne 2021

12190 Osobš Jůna Jan Vítkovci a jejich rod IV. : vedlejší větve Vítkovců Jindřichův Hradec 2021

12191 Osobš Jůna Jan Páni z Říčan na Ledči nad Sázavou a okolí Jindřichův Hradec 2021

12192 StřČ sborník Podbrdsko XXVIII/2021 Příbram 2021

12193 Her časopis Signum 1/2021 Brno 2021

12194 Her časopis Signum 2/2021 Brno 2021

12195 Poh Petříček Alexander Faleristika pomníků Černé Hory 1. díl Brno 2008

12196 Poh Hlinomaz Milan Náhrobníky a epitafy ve Strahovské basilice Praha 1978

12197 Voj kolektiv Ročenka Vojenský historický archiv Praha 2016

12198 Osobš Vinař Otakar Pět století Šliků Praha 1998

12199 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí Čech, Moravy a Slezska 18 Praha 2022

12200 Voj Bílek Jiří, Čepička Ladislav, Straka Karel Od knížecí družiny k posádkovému městu : Praha vojenská od nejtarších dob po současnost Praha 2006

12201 Voj sborník - časopis Legionářská tradice Praha 1994

12202 Voj Stehlík Eduard Srdce armády : Generální štáb 1919-2004 Praha 2004

12203 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 1-2/2022 Pardubice 2022

12204 Voj Jirásek Petr Pilot a generál letectva Kalla Josef Tuchoměřice 2009-2011

12205 Mor časopis Těšínsko 1/2021 Český Těšín 2021

12206 Mor časopis Těšínsko 2/2021 Český Těšín 2021

12207 Her časopis Signum 2021/3 Brno 2021

12208 Voj Dušek Josef Paměti c.k. pevnosti a královského svobodného města Josefova, se zřetelem k dějinám vlasti a vojenství (reprint) Jaroměř 1886

12209 Mor Trojan jan Kantoři na Moravě a ve Slezsku v 17.-19. století Brno 2000

12210 JižČ sborník Zlatá stezka : sborník Prachatického muzea, ročník 28, 2021 Prachatice 2021

12211 ZápČ Běl Jiří Druhé vodní dílo Josefa Rosenauera : vrchoticko-Tetovský plavební kanál (Šumava) Plzeň 1998

12212 StřČ časopis Pod Blaníkem 2021/4 Vlašim 2021

12213 Osobš Holštejn Radomil Francouzské aristokratické rody a jejich rezidence, 1. díl Dobříš 2020

12214 Gen-čte Schützenberger, Anne Ancelin Bolest mých předků mě provází : transgenerační přenos v terapii Praha 2021

12215 SevČ sborník Z minulosti Děčínska I. Děčín 1965

12216 Osob Černý Václav Knížka o babičce a její autorce Praha 2021

12217 Hist kopie dokumentu Knížka čeledínská, jedná se pravděpodobně o babičku pana Řezníčka (kopie) b.d. 1920

12218 StřČ Wirth Zdeněk Soupis památek historických a uměleckých v politickém okresu Kladenském (kopie) Praha 1907

12219 Praha Rektorys Artuš ed. Kniha o Praze : pražský almanach IV Praha 1933

12220 Osob Sokol Vojtěch Mikuláš Diviš z Doubravína Praha 1932

12221 Osob Bartoš F.M. Čtyři stati o Dobrovském Praha 1946

12222 Osob Paul Karel Alois Klar : zakladatel Ústavu pro slepce ve styku s českými spisovateli Praha 1944

12223 zgho-Slo sborník Zborník Trenčianského múzea v Trenčíně 2017 Trenčín 2017

12224 zgho-Slo sborník Zborník Trenčianského múzea v Trenčíně 2019 Trenčín 2019

12225 zgho-Slo Šimonič J., Lopatka J. 100 rokov dobrovoĽnej požiarnej ochrany v Trnave Trnava 1968

12226 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel Heft, Nr.133 Praha 2021

12227 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel Heft N.134 Praha 2021

12228 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel Heft Nr.135 Pragha 2021

12229 SevČ sborník Litoměřicko, ročník XXI-XXII Litoměřice 1985-1986

12230 SevČ kolektiv Frýdlant v Čechách : 700 let města Frýdlant v Čechách 1978

12231 Mor Paukert J. Státní zámek Lysice Brno 1972

12232 StřČ Brousil Robert Ondřejov v Posázaví : dějiny městečka a okolí Ondřejov 1995

12233 StřČ Zvonař Ladislav Historie kostelů Římskokatolické farnosti Žebrák Žebrák 2010

12234 Hist Mišková Alena Češi a Němci v dějinách Čech a Moravy (separát) Praha b.d.

12235 Mor Pechová Oliva Moravská Třebová Moravská Třebová 1957

12236 SevČ kolektiv Hrádek nad Nisou : obrázky z minulosti Hrádek nad Nisou 1995

12237 ZápČ Schafranek Vilém Rabštejn nad Střelou Rabštejn nad Střelou 1999

12238 Hist Špaček Jaroslav 40 let před tabulí Lanškroun 2002

12239 VýchČ kolektiv 700 let obce Horní Třešňovec 1304-2004 Ústí nad Orlicí 2004

12240 Osob Macková Marie Zapomenutý (?) starosta Adalbert Kőlbl von Geysing Ústí nad Orlicí 1999

12241 Her Louda Jiří Znaky Česko-Slovenských měst Praha 1972

12242 Osobš Kučík Alois Jan Jeník rytíř z Bratřic : ku stému výročí jeho úmrtí dne 26.srpna 1945 Praha 1945

12243 VýchČ Flesar Antonín Popis historicko-archeologicko-statistický okresu Opočenského (reprint) Hradec Králové 1895

12244 JižČ časopis Obnovená tradice 65 České Budějovice 2022

12245 Her kolektiv Šlechtické rody neuvedeno b.d.

12246 Osob Northey Anthony Mišpoche Franze Kafky (obsahuje rodokmen Franze Kafky) Praha 1997

12247 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 7-8 Pardubice 2022

12248 Mor Cikrle Vojtěch Petrov : mozaika malých zastavení a vzpomínek Brno 2017

12249 Her časopis Signum 4/2022 Brno

12250 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2022 Herne 2022

12251 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2022 Herne 2022

12252 Her Martin P. Eduard Heraldické aforismy Praha 2001

12253 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2022



12254 Hist Lenderová Milena a kol. Ženy s kufříkem a nadějí : porodní báby a asistentky v Českých zemích od poloviny 19.stol. do poloviny 20. stol. Praha 2019

12255 Osobš Jůzlová Jana, Kadlec Miloš Rohanové : raději zemřít nežli se poddat Praha 2022

12256 zgho-Slovi časopis Drevesa, letnik 27, številka 73, november 2022 Šempas 2022

12257 Osob Uchalová Eva (ed.) Modelový dům Arnoštka Roubíčková Praha 1909-1943 Praha 2016

12258 Osob Chadima Jan Rudolf Slánský Praha 2022

12259 Osob Klián jan Postalci a odsouzenci Praha 2021

12260 Emi Nekola Martin Po stopách Čechů na Novém Zélandu Beroun 2021

12261 Hist Lášek Radan Strážci Orlických hor 1938 Praha 2021

12262 Voj Pokorný František Deník legionáře v Rusku Brno 2020

12263 Osob kolektiv MUDr. Karel Hradecký b.d. b.d.

12264 Poh Havel Josef, Havlová Ludmila Až sem…Z historie pohřbívání v Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 2016

12265 Poh kolektiv Naučná stezka významných osobností Břevnovského hřbitova Praha b.d.

12266 Osob Miškovský Jozef Rodinná kronika Rottovská (duplikát) Praha, Bratislava 1930

12267 Voj Janka Otto Generál Stanovský Praha 1997

12268 Osob Čelada Jaroslav Josef Mysliveček Praha 1946

12269 Osob Němec Zděněk (ed.) Vlastní životopis V.J. Tomáška (duplikát) Praha 1941

12270 Voj Slanina Josef, Vališ Zděněk Generál Karel Kutlvašr (duplikát) Praha 2021

12271 Voj Benčík Antonín, Richter Karel Tragický osud generála Heliodora Píky Praha 2021

12272 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2021 Brno 2022

12273 VýchČ kolektiv Dvě století divadla v Boumově Broumov 2005

12274 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2022 Praha 2022

12275 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 2/2022 (duplikát) Praha 2022

12276 StřČ kolektiv Kniha osobností a organizací města Nymburka : od založení města do roku 2011 Nymburk 2011

12277 AutP Oliverius Miroslav Zapomenutí sousedé Hnidousy, Motyčín 2022

12278 HIst Vošta Karel Židé na Chýnovsku Praha 2022

12279 VýchČ Macková Hana Bývalé Radimské panství Hradec Králové 2022

12280 Ghč časopis Historická demografie 2015/39 Praha 2015

12281

12282 Osob Frankenberger Otakar Václav Radecký z Radče (časopis Slovo k historii č. 22) Praha 1990

12283 Poh kolektiv Politikové pohřbení na Malosranském hřbitově Praha 2021

12284 Poh kolektiv Svobodní zednáři pohřbení na Malostranském hřbitově Praha 2019

12285 Poh kolektiv Významné osobnosti dvora císaře Ferdinanda I./V. pohřbené na Malostranském hřbitově Praha 2020

12286 Poh kolektiv Lékaři a lekárníci pohřbení na Malostranském hřbitově Praha 2017

12287 Poh kolektiv Podnikatelé a živnostníci pohřbení na Malostranském hřbitově Praha 2015

12288 Arch časopis Archiv Ostdeutscher Familienforscher, band 29 Herne 2021

12289 zgho- Něm časopis Adler : Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 4/2021 Wien 2021

12290 Hist časopis Opera Historica 1/2017 České Budějovice 2017

12291 Hist časopis Opera Historica 1/2018 České Budějovice 2018

12292 Hist časopis Opera Historica 1/2019 České Budějovice 2019

12293 Hist časopis Opera Historica 2/2019 České Budějovice 2019

12294 Míst Štifter Jan Buškův hamr u Trhových Svinů České Budějovice 2009

12295 SevČ Tříska Pavel Proměny Jirkova II. Jirkov 2005

12296 Hist kolektiv 100 let České matice technické 1895-1995 Praha 1995

12297 Ghč časopis Heraldika a genalogie 1-2/1999 Praha 1999

12298 Arch kolektiv Nothing and nobody should be forgotten Praha 2004

12299 Arch Faust Ovidius I. Archív mesta Bratislavy : súpis erbovních listin zemianskych Bratislava b.d.

12300 Hist Matějková Eva Cesta stříbra : příspěvek k nejstarším dějinám v sídlení oblasti Kutnohorska Kraborovice 2022

12301 Hist Mach Jan Osm ran z láskyaneb Český pitaval : hrdelní zločiny a procesy z počátků první republiky Praha 1994

12302 Míst Jirousek Josef Vodní mlýny na Kutnohorsku (duplikát) Žehušice 2019

12303 Praha Lašťovka Marek, Močičková Jitka a kol. Hergetův plán Prahy 1790/1791 Praha 2021

12304 Voj Vyhlídal Milan Vojenští zpravodajci proti nacistické okupaci : odbojová skupina Tři konšelé Praha 2022

12305 Mor Štěpán Radim Státní zámek Kunštát : příběh jednoho sálu Kroměříž 2017

12306 Mor Štěpán Radim Státní zámek Kunštát : kapitoly z dějin šlechtického sídla Kroměříž 2021

12307 Voj Stegurová Karolína I ženy chtěly bojovat : Československé ženy v britských sborech ATS a WAAF za druhé světové války Praha 2021

12308 Osobš sborník Metternichové a Kynžvartsko v době Albrechta z Valdštejna Nymburk 2020

12309 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 5-6/2022 Pardubice 2022

12310 Ghčte Peterka Josef Genealogické slovníky Brno 2022

12311 Osob Urban Josef P. Josef Hynek : životní dvojnásobného vězně komunismu Žebnice 2015

12312 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí Čech, Moravy a Slezska 19 Praha 2022

12313 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí Čech, Moravy a Slezska 20 Praha 2022

12314 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí Čech, Moravy a Slezska 21 Praha 2022

12315 Hist Knopf František Obce právo a moc : nezbytná pomůcka pro starosty, svazek I. Praha 1904

12316 AutP Saitl Vilém Erby jeleních parohů, Polomci z Polomné, Strojetičtí ze Strojetic, Blíževštía Mlázovští z Klenče b.d. 1936

12317 StřČ Pejša Jaroslav Kolínská předměstí : předměstí Kouřimské Kolín 2021

12318 Poh Pejša Jaroslav, Jouza Ladislav Centrální hřbitov v Kolíně : významné osobnosti Kolín 2018

12319 Her Sedláček August Českomoravská heraldika II. Část (koipe knihy) Praha 1925

12320 Gen-čte Burke Bernard A genealogical history (Peerages of the British empire) - kopie London 1883

12321 Gen-čte Burke Bernard A genealogical history (Peerages of the British empire), 2.část - kopie London 1883

12322 Gen-čte Burke Bernard A genealogical history (Peerages of the British empire), 3.část - kopie London 1883

12323 ZápČ prospekt Sušické stavby architekta Karla Houry 1902-1989 Sušice 2022

12324 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 136 Praha 2022

12325 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 137 Praha 2022

12326 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 138 Praha 2022

12327 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 139 Praha 2022

12328 Ghč časopis Flaggen, Wappen und Siegel, Heft Nr. 140 Praha 2022

12329 AutP Stibor Jiří Kořeny : rodokmen rodu Myšků z Petřvaldu a Staré vsi Opava 2004

12330 Her Dolenský Antonín Sbírka knižních zanček Praha 1925

12331 Hist časopis Slovo k historii 17 : Poslední den Praha 1988

12332 Hist časopis Slovo k historii 18 : Husův proces v Kostnici Praha 1989

12333 Hist časopis Slovo k historii 19 : Jak se dělal mír v roce 1919 Praha 1989

12334 Hist časopis Slovo k historii 20 : Kozina a Lomikar Praha 1989

12335 Hist časopis Slovo k historii 21 : Za společný stát Praha 1989

12336 Her Suchánek Jiří PhDr. Karel Schwarzenberg a jeho význam v české heraldice (strojopis) Praha 1980

12337 Her Pokorný Pavel R., Palát Pavel Bartoloměj Paprocký a jeho význam v české heraldice (strojopis) Praha 1979

12338 Her Pokorný Pavel R. Antonín Rybička v české heraldice  (strojopis) Praha 1979

12339 Her Palát Pavel Vilém Kupfer - Litograf, sběratel a autor znaků českých rodů a měst Praha 1980

12340 Her Palát Pavel O pasování rytířů svatého Václava Praha 1978

12341 Her Palát Pavel Dr. František Beneš - Atlas českých pečetí Praha 1978

12342 Her Zenger Zdeněk M. Břetislav Štorm a jeho heraldická kresba Praha 1976

12343 Her Palát Pavel Moravská a slezská heraldika a genealogie v díle Josefa Pilňáčka Praha 1980

12344 Her časopis Vapenbilden 25/1988 Goteborg 1988

12345 Her časopis Vapenbilden 1/1976 Goteborg 1976

12346 Her časopis Familie und Geschichte 3/1993 Neustadt 1993

12347 Her časopis Familie und Geschichte 4/1993 Neustadt 1993

12348 Her časopis Familie und Geschichte 1/1994 Neustadt 1994

12349 Her časopis Familie und Geschichte 2/1994 Neustadt 1994

12350 Her časopis Familie und Geschichte  2/1995 Neustadt 1995

12351 ZápČ Josífek Roman Muzeum potnictví Římov Římov 2019

12352 Vex časopis DP kontakt 3/2010, obsahuje článek o státní vlajce str. 26-29 Praha 2010

12353 Arch časopis Historická penologie 2/2019 Stráž pod Ralskem 2019

12354 Arch časopis Historická penologie 1/2020 Stráž pod Ralskem 2020

12355 Osobš časopis Monarchistický zpravodaj 72/2017 neuvedeno 2017

12356 Osobš časopis Monarchistické listy 1-2/2004 neuvedeno 2017

12357 Osobš časopis Monarchistické listy 1/2005 Praha 2005

12358 Osobš časopis Monarchistické listy 2//2005 Praha 2005

12359 Osobš časopis Monarchistické listy 3/2006 Praha 2006

12360 Osobš časopis Monarchistické listy 1/2007 Praha 2007

12361 Osobš časopis Monarchistické listy 1/2009 Praha 2009

12362 Osobš časopis Monarchistické listy 1/2010 Praha 2010

12363 Osobš časopis Monarchistické listy 1/2012 Praha 2012

12364 Míst časopis Císařský mlýn : zapomenuté rezidence Rudolfa II. (knihovnička časopisu Břevnovan 5/2007) Ústí nad Labem 2007

12365 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 2/2001 Ústí nad Labem 2001

12366 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 3/2001 Ústí nad Labem 2001

12367 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 4/2012 Ústí nad Labem 2012

12368 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 5/2012 Ústí nad Labem 2012

12369 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 6/2013 Ústí nad Labem 2013

12370 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 8/2013 Ústí nad Labem 2013

12371 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 9/2014 Ústí nad Labem 2014

12372 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 11/2015 Ústí nad Labem 2015

12373 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 10/2014 Ústí nad Labem 2014

12374 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 12/2015 Ústí nad Labem 2015

12375 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 13/2016 Ústí nad Labem 2016

12376 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 14/2016 Ústí nad Labem 2016

12377 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 15/2017 Ústí nad Labem 2017

12378 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 16/2017 Ústí nad Labem 2017

12379 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 20/2019 Ústí nad Labem 2019

12380 SevČ časopis Příspěvky k ústecké vlastivědě 21/2020 Ústí nad Labem 2020

12381 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 3/2022 Herne 2022

12382 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 9-10/2022 Pardubice 2022



12383 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 3/2022 Herne 2022

12384 zgho-Rak časopis Adler : Zeitschrift für Genealogie und Heraldik 5-6/2022 Wien 2022

12385 JižČ sborník Zlatá stezka : sborník Prachatického muzea, ročník 29, 2022 Prachatice 2022

12386 AutP Cerman Dalibor Historie rodu Cermanů Beroun 2020

12387 AutP Němec Rostislav Václav Almanach rodu Němejců Veselá 2022

12388 Míst Havelka Jan Chaty  Klubu českých turistů (1888-1928) Praha b.d.

12389 Míst Havelka Jan Chaty  Klubu českých turistů (1929-1938) Praha 2022

12390 Ghčte Sopóci Jana Rodokmen pomocí intenetu b.d. 2022

12391 Praha Fabini Pavel, Cvrček Jan Člověk v soukolí dějin : století městské části Praha 5 Praha 2022

12392 Her Beneš František Pečeti měšťanů, sešit 1 Praha 1937

12393 Her Beneš František Pečeti českého duchovenstva 3-5, Johanité Praha 1939

12394 Her Beneš František Pečeti českého duchovenstva 1-2, Johanité Praha 1938

12395 Her Beneš František Pečeti českého duchovenstva I. : do husitských válek, sešit 1 Praha 1937

12396 Her Beneš František Pečeti českého duchovenstva I. : do husitských válek, sešit 2-3 Praha 1938

12397 Her Beneš František Pečeti české šlechty : Z Lipé 1-3 Praha 1939

12398 Her Beneš František Pečeti české šlechty VII Chrudimsko, sešit 1 Praha 1937

12399 Her Beneš František Pečeti české šlechty VIII Čáslavsko, sešit 1 Praha 1937

12400 Ghč svázané časopisy Genealogické a heraldické listy - svázaný ročník 2017 Praha 2017

12401 Ghč svázané časopisy Genealogické a heraldické listy - svázaný ročník 2018 Praha 2018

12402 Ghč svázané časopisy Genealogické a heraldické listy - svázaný ročník 2019 Praha 2019

12403 Ghč svázané časopisy Genealogické a heraldické listy - svázaný ročník 2020 Praha 2020

12404 Ghč svázané časopisy Genealogické a heraldické listy - svázaný ročník 2021 Praha 2021

12405 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 0/1981 Brno 1981

12406 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace, obsah 1981-1982 Brno 1981

12407 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1/1982 Brno 1982

12408 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2/1982 Brno 1982

12409 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 3/1982 Brno 1982

12410 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 4/1982 Brno 1982

12411 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1/1983 Brno 1983

12412 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 3/1983 Brno 1983

12413 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 4/1983 Brno 1983

12414 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 3-4/1986 Brno 1986

12415 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1/1987 Brno 1987

12416 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2-4/1987 Brno 1987

12417 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 2-3/1988 Brno 1988

12418 Ghč časopis Genealogické a heraldické informace 1-4/1989 Brno 1989

12419 Osob Kroupa Petr, Bílý Jiří L. Brněnští sochaři, kameníci a zedníci v letech 1570-1620 Brno 1987

12420 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl I. A-F Jílové u Prahy 1969

12421 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl III. P-S Jílové u Prahy 1972

12422 Osob Pilnáček Josef Rody starého Slezska, díl IV. Š-Ž Jílové u Prahy 1972

12423 Her Zvolský František Znaky moravských měst a městeček (poznámky a doplňky), sešit 2 Brno 1982

12424 Voj kolektiv D.Day : operace Overlord Praha 2004

12425 Her kolektiv Husitství v erbech Praha 1976

12426 Osobš Radich Heinrich von, Blažek Conrad Der Mährischer Adel (fotokopie v deskách) Norimberk 1899

12427 AutP neuvedeno Švanberkové (strojopis několk stran) neuvedeno b.d.

12428 Emi Kříž Jaroslav Česká Amerika : Chicago Praha 2022

12429 Vex časopis Nava News č. 205 Trenton 2010

12430 Vex časopis Nava News č. 206 Trenton 2010

12431 Vex časopis Nava News č. 207 Trenton 2010

12432 Vex časopis Nava News č. 208 Trenton 2010

12433 Vex časopis Nava News č.209 Trenton 2011

12434 Vex časopis Nava News č.210 Trenton 2011

12435 Mor sborník Vlastivědná ročenka Blansko 1995-7 Blansko 1995-97

12436 Osobš Horčička Václav Lichtenštejnové v Československu Praha 2014

12437 Osob Tlamsová Hanka Lexikkon světem jdoucích L-Ž Brno 2022

12438 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy Praha 2022

12439 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy Praha 2022

12440 VýchČ Pražák Václav Nechanice : obrázky z historie a živots města Nechanice 2003

12441 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 11-12/2022 Pardubice 2022

12442 Hist Horčička Václav a kol. Cizí páni na české půdě : pozemková reforma v meziválečném Československu Praha 2021

12443 Osobš Kolačovský Ladislav V lesku erbů (duplikát) Brno 2021

12444 Osobš Pilnáček Josef Rody starého Slezska I. Díl Jílové u Prahy 1969

12445 Osobš Pilnáček Josef Rody starého Slezska II. Díl Jílové u Prahy 1972

12446 Osobš Pilnáček Josef Rody starého Slezska III. Díl Jílové u Prahy 1972

12447 Osobš Pilnáček Josef Rody starého Slezska IV.Díl Jílové u Prahy 1972

12448 Osobš Pilnáček Josef Rody starého Slezska V. Díl Jílové u Prahy 1972

12449 ZápČ Tykal Roman Vzpomínky na Měčín Měčín 2022

12450 ZápČ Tykal Roman Mikroregion Měčínsko : památky a historie Měčín b.d.

12451 Mor Pálka Petr Osíčko : 650 let Osíčko 2010

12452 Osob Vrťátko František Český národovec inž. Jan Perner a počátkové československého a ruského železnictví Praha 1920

12453 JižČ časopis Obnovená tradice 64 České Budějovice 2022

12454 Hist Rozkošná Blanka Židé v Poděbradech a okolí Praha 2010

12455 Hist Rozkošná Blanka Židé v Lysé nad Labem, Milovicích a okolí Praha 2010

12456 Hist Rozkošná Blanka Židé v Nymburce Praha 2011

12457 Voj sborník Almanach příspěvků V. konference policejních historiků Praha 2019

12458 Hist Novák Jaroslav C. GCP v Motole a Klánovicích (Golfový klub Praha 1924-25, 1948-1952) Praha 2011

12459 AutP Husa Vojtěch, Husa Josef Kronika plaveckého rodu : paměti a vzpomínky na plavbu a co s ní souviselo Praha 2022

12460 StřČ Nováček František Odboj na Voticku v letech 1939-1945 Votice 2020

12461 Osobš Nechanický Zdeněk Český šlechtic JUDr, Bedřich Gillern a jeho osudy (brožura) Hradec Králové 2022

12462 Osobš Nechanický Zdeněk Český šlechtic JUDr, Bedřich Gillern a jeho osudy (brožura), (duplikát) Hradec Králové 2022

12463 StřČ kolektiv 100 let budovy měšťanské školy ve Voticích Votice 1999

12464 Emi Nekola Martin Czechs in the Northwest : Idaho, Montana, Oregon, Washington Los Angeles 2022

12465 Osob Beneš Bohuš Sága rodu Benešů (duplikát) Praha 2021

12466 ZápČ sborník Vlastivědný sborník Muzea Šumavy VII Sušice 2011

12467 Náb Skřivánek František Klášter Bosých Augustiánů ve Lnářích (brožura) Praha 2009

12468 Náb Skřivánek František Klášter Bosých Augustiánů ve Lnářích (brožura) (duplikát) Praha 2009

12469 Voj Sborník Almanach příspěvků IV. konference policejních historiků Praha 2019

12470 Voj Sborník Almanach příspěvků VIII. konference policejních historiků Praha 2019

12471 Hist Baletka Ladislav Židé v dějinách Valašského Meziříčí Valašské Meziříčí 2004

12472 AutP Petržílka Josef První usedlosti, vznik osad a dějiny obce Slunečné (doplněné vydání) Slunečná 2022

12473 AutP Petržílka Josef První usedlosti, vznik osad a dějiny obce Slunečné (doplněné vydání) - Přílohy Slunečná 2022

12474 Ghč časopis Heraldická ročenka 2022 Praha 2022

12475 Praha Malá Eva Lidé na Cibulkách Praha 2022

12476 Hist Šlouf Jakub, Němečková Daniela a kol. Mimořádný Lidový soud v Praze (1945-1948) Praha 2020

12477 Zgho- Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 4/2022 Herne 2022

12478 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 4/2021 Herne 2022

12479 JižČ časopis Obnovená tradice 66 České Budějovice 2022

12480 JižČ časopis Obnovená tradice 66 (duplikát) České Budějovice 2022

12481 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2022 Praha 2022

12482 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 4/2022 (duplikát) Praha 2022

12483 AutP různé poznámky v deskách Opočensko : Metternich, Eggenbergové, Ugartové - heraldika a historie neuvedeno b.d.

12484 AutP archivní poznámky Sedlák, Palaniáty, Egenberg neuvedeno b.d.

12485 Osobš Pilnáček Josef Rody starého Slezska V. Díl Jílové u Prahy b.d.

12486 AutP neuvedeno Seznam podřbených v hrobce v Doubravníku - Rod Mitrovských  z Mitrowitz (12 listů strojopisu) neuvedeno b.d.

12487 Ghčte Schejbal Jan Staré míry a váhy (brožura) Praha b.d.

12488 StřČ kolektiv Obec Kraborovice - Úhorov Kraborovice 2016

12489 Her časopis Sanquis - Obsahuje Pivovarnické pečetě str. 79-80 Praha 1999

12490 AutP Horváthová Dáša Co nám připravilo 20. století a jak jsme to my zvládli neuvedeno b.d.

12491 StřČ Špecinger Otakar Obříství na Mělnicku Obříství 1984

12492 Mor Flodrová Milena, Galasovská Blažena Seznam ulic města Brna s vývojem jejich pojmenování Brno 1982

12493 Praha časopis Naše Praha - časopis pro mládež, ročník II. Řídí Dr. Josef Keprta Praha 1925-26

12494 Ghčte kolektiv Průvodce fondem spolkové knihovny Praha 2001

12495 zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2022 Herne 2022

12496 zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2022 Herne 2022

12497 zgho-Rak časopis Adler 7-8/2022 Wein 2022

12498 Osob Peterka Josef Otcovské linie slavných 1 Brno 2022

12499 Ghčte Peterka Josef Genealogické slovníky Brno 2022

12500 Osob Tlamsová Hanka Lexikkon světem jdoucích L-Ž (duplikát)

12501 Hist Skoupý Jiří Šofér, který změnil dějiny Praha 2017

12502 Mor časopis Těšínsko 1/2022 Český Těšín 2022

12503 Mor časopis Těšínsko 2/2022 Český Těšín 2022

12504 Voj sborník Ročenka Vojenský historický archiv 2019 Praha 2020

12505 Voj sborník Ročenka Vojenský historický archiv 2020 Praha 2021

12506 Voj sborník Ročenka Vojenský historický archiv 2021 Praha 2022

12507 Míst brožurka Adresář Spořilova 1928 Praha b.d.

12508 StřČ Tywoniak Jiří Konopišťská rebelie roku 1775 Benešov 1985

12509 Osob Černý Rudolf Antonín Novotný : vzpomínky prezidenta Česká Kamenice 2008

12510 VýchČ Miček Ladislav Dějiny obce Borovnice : Borovnice, Homole, Přestavlky, Rájec Uhřínovice 2016

12511 StřČ Vávra Josef Paměti královského města Berouna Brno 2012



12512 Osobš Načeradská Petra Po stopách Valdštejnů Praha 2020

12513 Emi Bobková Lenka Exulanti z Prahy a severozápadních Čech v Pirně v letech 1621-1639 Praha 1999

12514 Voj Hofman Jiří Vlasti k obraně matce ke cti : stavba pevnosti Terezín 1780 - 1790 Olomouc 2022

12515 Míst Pixová Jaroslava Když Vltava zpívala : od Týna po Rejsíkov Putim 2022

12516 Míst Pixová Jaroslava Když Vltava zpívala : od Lipovska po Zvíkov Putim 2022

12517 JižČ Nepraš František Najdorf : o zmizelé obci na jižní hranici České Budějovice 2021

12518 Hist Janda Antonín Dějiny stavu rolnického v Čechách od nejstarších dob do r. 1848 (zaměřeno na okolí Budyně nad Ohří) Libochovice 1914-27

12519 Her Svoboda Zbyšek Československá státní a vojenská symbolika Praha 1991

12520 VýchČ Martinec Jan a kol. Naše nádraží a zmizelý čas  : vzpomínky rodiny Martincovy z Kostelce nad Orlicí Kostelec nad Orlicí 2021

12521 Hist Tlamsová Hanka Lexikkon světem jdoucích L-Ž (duplikát) Brno 2022

12522 Osobš Kahuda Jan ed. Modrá krev Sobotecka : sborník k 520. výročí povýšení Sobotky na město Sobotka 2018

12523 Hist Šurovský Jan, Fryzelka Josef Bednáři včera, dnes a zítra : nauka o bednářství (duplikát) Praha 2019

12524 VýchČ kolektiv Kostelec nad Orlicí v zdcadle času I.díl Kostelec nad Orlicí 2016

12525 VýchČ kolektiv Kostelec nad Orlicí v zdcadle času II.díl Kostelec nad Orlicí 2016

12526 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí Čech, Moravy a Slezska 23 Praha 2023

12527 AutP Tomanec Stanislav Historie rodu Šolků ze Vsetína Vsetín 2023

12528 StřČ sborník Podbrdsko XXIX/2022 Sedlčany 2022

12529 Ghč sborník Heraldická ročenka 2021 Praha 2021

12530 Praha Pauly Jan Památník města Smíchova (kopie knihy) Praha 1898

12531 StřČ kolektiv Domovník : z historie obce Velké Popovice Velké Popovice 2022

12532 StřČ kolektiv Regionální vlastivědná periodika a jejich místo v historiografii Vlašim 2012

12533 StřČ Bílek Karol Malé dějiny Libáňska Libáň 2005

12534 Osob Pánek Jaroslav Josef Janáček (edice Věda kolem nás 103), duplikát Praha 2020

12535 Ghčte Pohanka Henry Po stopách vlastních předků Litvínov 2009

12536 Hist Beran Zdeněk Boleslavský landfrýd 1440-1453 : krajský landfrýdní spolek v pohusitských Čechách České Budějovice 2011

12537 Osobš Hostinský Jiří Tobiáš Štefek z Koloděj a jeho potomci v Čechách : pravda nebo mýtus? Vamberk 2023

12538  Voj Slepcov Igor Kapitoly ze života hrdinu Rudolfa Jasioka (slovensky) Bratislava 2015

12539 Ghč sborník Genealogické a heraldické informace 2022 Brno 2023

12540 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 5-6/2023 Pardubice 2023

12541 Voj Straka Karel Divizní generál Stanislav Čeček, příliš krátký život na velký úděl Praha 2017

12542 Praha Brunovský Antonín Staré Holešovice (svázaná kopie) Praha 1934

12543 Mist Cajthaml Jiří, Fialová Dana, Zimová Růžena a kol.Vltava : proměny historické krajiny Praha 2022

12544 Míst Krajník Eduard Místopis dědických a svobodnických dvorů v Čechách Praha 2022

12545 Hist Koldinská Marie Každodennost renesančního aristokrata Praha - Litomyšl 2001

12546 StřČ Sepsalo učitelstvo okresu Mladoboleslavského Dějiny obcí okresu Mladoboleslavského a Benáteckého Mladá Boleslav 1928

12547 StřČ Stupka Josef Velká kronika kralupská Praha 2011

12548 StřČ kolektiv 1000 let města Libčice nad Vltavou Libčice nad Vltavou 1993

12549 Náb Matušíková Lenka K dějinám Židů v českých zemích Praha 2015

12550 Náb Dvorský František(ed.) K historii Židů v Čechách, na Moravě a ve Slezsku I. díl 906-1576 Praha 1906

12551 Náb Dvorský František(ed.) K historii Židů v Čechách, na Moravě a ve Slezsku II. díl 1577-1620 Praha 1906

12552 StřČ Kourová Pavlína, Lupienská Natálie Střípky z historie Vraného nad Vltavou a okolí Vrané nad Vltavou 2022

12553 Osobš Juřík Pavel Harrachové : český a rakouský rod Praha 2023

12554 Praha sborník Studie a zprávy : Historický sborník pražského okolí 7/1 Praha 2019

12555 Praha sborník Studie a zprávy : Historický sborník pražského okolí 7/2 Praha 2019

12556 Praha sborník Studie a zprávy : Historický sborník pražského okolí 8/1 Praha 2020

12557 Praha sborník Studie a zprávy : Historický sborník pražského okolí 8/2 Praha 2020

12558 Praha sborník Studie a zprávy : Historický sborník pražského okolí 9/1 Praha 2021

12559 Praha sborník Studie a zprávy : Historický sborník pražského okolí 9/2 Praha 2021

12560 Praha sborník Studie a zprávy : Historický sborník pražského okolí 10/1 Praha 2022

12561 Praha sborník Studie a zprávy : Historický sborník pražského okolí 10/2 Praha 2022

12562 Praha sborník Pražský sborník historický XLIX Praha 2021

12563 Osob Novobilský Vlastimil František Vladimír Lorenc : svědectví o životě a díle neobyčejného člověka Dobřichovice 2017

12564 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 1-2/2023 Pardubice 2023

12565 Osob Novák Milan, Šimůnek Michal V. Zdraví a nemocní říšští protektoři v Čechách a na Moravě 1939-1945 Praha 2018

12566 VýchČ časopis Zprávy Klubu přátel Pardubicka 3-4/2023 Pardubice 2023

12567 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2023 Praha 2023

12568 Ghč časopis Genealogické a heraldické listy 1/2023 (duplikát) Praha 2023

12569 Zgho-rak časopis Adler, band 31 (2021-2022) články Wien 2023

12570 Zgho-rak časopis Adler : zeitschrift für Genealogie und Heraldik Wien 2023

12571 Emi Hustáková Vlasta Deník Vlasty Hustákové : z Kommy do Ameriky, česky a anglicky neuvedeno b..d.

12572 Emi Hustáková Vlasta Deník Vlasty Hustákové : z Kommy do Ameriky, česky a anglicky (duplikát) neuvedeno b.d.

12573 Emi Husták Petr Hustáci v Anerice, česky a anglicky neuvedeno b.d.

12574 Emi Husták Petr Hustáci v Anerice, česky a anglicky (duplikát) neuvedeno b.d.

12575 Ono Polívková Alena Naše místní jména a jak jich užívat (duplikát) Praha 1985

12576 Míst kolektiv Přehled obcí a částí v Československé soc. republice, jejichž názvy zanikly v letech 5.V. 1945 - 1.VII. 1964 Praha 1964

12577 Míst Chytil Alois ed. Chytilův místopis ČSR – III. vydání (duplikát) Praha 1930

12578 Voj kolektiv Dvacet let československé armády v osvobozeném státě Praha 1935

12579 Arch Adámek Karel Vácslav Urbáře panství Chroustovického z let 1675 a 1777 Praha 1909

12580 Arch Adámek Karel Vácslav Urbáře Holetínského statku špitálského Praha 1904

12581 Arch Adámek Karel Vácslav Urbáře Statků svobodnohamerského a Dřevíkovského Praha 1909

12582 StřČ kolektiv Radnice v Hořovicích 100 let Hořovice 2005

12583 StřČ kolektiv Hořovice (duplikát) Hořovice 2006

12584 StřČ Burgetová K. Hořovice Hořovice 2006

12585 StřČ kolektiv Jerusalém : pohled do historie a současnosti obce Příbram 2003

12586 VýchČ kolektiv Lázně Bělohrad a okolí v historických pohlednicích a současné fotografii Lážně Bělohrad 2009

12587 StřČ kolektiv Čelákovice na pohlednicích 19. a 20. století : výběr ze sbírek muzea a soukromých sběratelů Čelákovice 2017

12588 Osob Peterka Josef Otcovské linie slavných 2 Brno 2023

12589 Emi Jiránek Jiří, Barteček Ivo Češi a Němci z českých zemí v Chile před rokem 1900 Praha 2023

12590 Zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 1/2023 Herne 2023

12591 Zgho-Něm časopis Arbeitsbericht der AGoFF 2/2023 Herne 2023

12592 Zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 1/2023 Herne 2023

12593 Zgho-Něm časopis Zeitschrift für Ostdeutsche Familiengeschichte 2/2023 Herne 2023

12594 Hist časopis Databáze dějin všedního dne (Věda kolem nás 102) Praha 2020

12595 Zgho-Něm sborník Archiv Ostdeutscher Familienforscher, band 30 Herne 2022

12596 Náb Emler, Josef Rukověť chronologie křesťanské, zvláště české Praha 1876

12597 VýchČ Kopecký Vladimír, Kotyk Jiří Pardubické podobizny Pardubice 1995

12598 Osob Kubka Framtišek, Novotný Miloslav Božena Němcová (duplikát) Praha 1941

12599 Arch časopis Historická penologie 1/2022 Stráž pod Ralskem 2022

12600 Arch časopis Historická penologie 2/2021 Stráž pod Ralskem 2021

12601 Arch časopis Historická penologie 1/2022 Stráž pod Ralskem 2022

12602 VýchČ kolektiv Hasičská kronika okresu Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou 1998

12603 Praha kolektiv Praha : atlas ortofotomap měřítko 1:6000 Praha 1998

12604 Hist časopis Databáze dějin všedníhi dne (Věda kolem nás 102), (duplikát) Praha 2020

12605 Ghč časopis Genalogické a heraldické listy 2/2023 Praha 2023

12606 Ghč časopis Genalogické a heraldické listy 2/2023 (duplikát) Praha 2023

12607 AutP Jůna Jan Vítkovci 7/2 : Dětřich z Hradce, biskup olomoucký Jindřichův Hradec 2022

12608 AutP Jůna Jan Titulář Plzeňského kraje Jindřichův Hradec 2022

12609 AutP Jůna Jan Titulář Boleslavského kraje IV. Jindřichův Hradec 2022

12610 AutP Jůna Jan Titulář Hradeckého kraje III. Jindřichův Hradec 2022

12611 AutP Jůna Jan Vítkovci VII. : Regesta Vítka z Prčice a pánů z Hradce Jindřichův Hradec 2022

12612 AutP Jůna Jan Čichálovci z Čichálova a Hanykéřové ze Semína na Kutnohorsku a Kolínsku Jindřichův Hradec 2022

12613 AutP Jůna Jan Rytíři a páni Pluhové ze Žďáru Jindřichův Hradec 2022

12614 AutP Jůna Jan Český šlechtocký pitaval I. Jindřichův Hradec 2022

12615 AutP Jůna Jan Střípky z historie obcí Kutnohorska Jindřichův Hradec 2022

12616 AutP Jůna Jan Rytíři z Konecchlumí na Jičínsku, Kutnohorsku a Severní Moravě Jindřichův Hradec 2022

12617 AutP Jůna Jan Alchymista Bavor z Hustířan a jeho rod Jindřichův Hradec 2022

12618 AutP Jůna Jan Juniš z Poutnova : Junošové, čili Junišové z Malenic, z Plzně, z Poutova, z Prahy a Teplé Jindřichův Hradec 2022

12619 Hist kolektiv Bibliografie cizijazyčných bohemákálních tisků do roku 1800 (Věda kolem nás 125) Praha 2022

12620 JižČ časopis Obnovená tradice 67 České Budějovice 2023

12621 VýchČ časopis Zprávy klubu přátel Pardubicka 2023/7-8 Pardubice 2023

12622 Her Vala Jiří Česká heraldika : rodové znaky naší historie - kovové ruční zpracování Praha 2023

12623 Osobš Jůna Martin (ed.) Hrabě de Cagliostro : velmistr okultní magie Jindřichův Hradec 2021

12624 Míst Mysliveček Milan Erbovní mapa hradů, zámků a tvrzí Čech, Moravy a Slezska 24 Praha 2023

12625 Osobš Ourodová-Hronková Ludmila Schwarzenbergové 1615-1789 České Budějovice 2018

12626 Voj sborník Ročenka 2019 Vojenský historický ústav (duplikát) Praha 2020

12627 Arch časopis Vojenská história 1/2020 Bratislava 2020

12628 Arch časopis Vojenská história 3/2020 Bratislava 2020

12629 Arch časopis Vojenská história 2/2021 Bratislava 2021

12630 Arch časopis Vojenská história 4/2021 Bratislava 2021

12631 Voj Segeš Vladimír, Šeďová Božena Pramene k vojenským dejinám Slovenska II/2 1649-1711 Bratislava 2017

12632 Voj Segeš Vladimír, Šeďová Božena Pramene k vojenským dejinám Slovenska III/1 1711-1792 Bratislava 2019

12633 Voj Segeš Vladimír, Šeďová Božena Pramene k vojenským dejinám Slovenska III/2 1792-1847 Bratislava 2022

12634 Osob časopis Kennedyové (Živá historie) Brno 2022

12635 Hist Otto, zbraslavský opat Kronika zbraslavská = Chronicon aulae regiae Praha 1952

12636 Her časopis Signum 5/2022 Brno 2022

12637 Arch kolektiv Průvodce po fondech a sbírkách Archivu Národního muzea (duplikát) Praha 1998

12638 Arch kolektiv Všeobecný mezinárodní standard pro archivní popis Praha 2009

12639 Arch kolektiv Modelové požadavky pro správu elektronických dokumentů Praha 2007

12640 Her Baron Herve Pinoteau Nouveau panorama de l´heraldique capetienne contemporaine et quelques lignes sur des questions connexes Madrid 1976



12641 Her separát Erby měst neuvedeno b.d.

12642 Her separát Šlechtické erby neuvedeno b.d.

12643 Her plakát Flags for churches : Guidance for the Church of England neuvedeno b.d.

12644 Her časopis Flaga 10 (34)/2016 Warszawa 2016

12645 Her časopis Flaga 14 (38)/2017 Warszawa 2017

12646 Her časopis Nava News No. 207 July - September 2010 Trenton 2010

12647 Vex časopis Vlag! 6/2010 Rotterdam 2010

12648 Vex časopis Vlag! 12/2013 Rotterdam 2013

12649 Vex časopis Ar Banniel 34/2009 Sant Brieg 2009

12650 Vex časopis Drapeaux and pavillons 144/2020 Paris 2020

12651 Vex časopis The flag bulletin 194/ July - August 2000 Winchester 2000

12652 Vex časopis Sava newsletter : Southern African vexillological associatin 67/13 Pinegowrie 2013

12653 Vex časopis Sava newsletter : Southern African vexillological associatin 73/15 Pinegowrie 2015

12654 Vex časopis Sava newsletter : Southern African vexillological associatin 75/16 Pinegowrie 2016

12655 Vex časopis Sava newsletter : Southern African vexillological associatin 76/16 Pinegowrie 2016

12656 Her Klimeš Romanm Beutel Dieter, Fabretto Mario Freie Stadt Danzig : Flaggen - Wappen - Siegel Bonn 1997

12657 StřČ sborník Středočeský sborník historický 24/1998 Praha 1998

12658 StřČ sborník Středočeský sborník historický 25/1999 Praha 2001

12659 StřČ sborník Středočeský sborník historický 26-27/2000-2001 Praha 2003

12660 StřČ sborník Středočeský sborník historický 28-29/2002-2003 Praha 2005

12661 StřČ sborník Středočeský sborník historický 30-33/2004-2007 Praha 2007

12662 StřČ sborník Středočeský sborník historický 34/2008 Praha 2008

12663 StřČ sborník Středočeský sborník historický 35/2009 Praha 2009

12664 StřČ sborník Středočeský sborník historický 36/2010 Praha 2010

12665 StřČ sborník Středočeský sborník historický 37/2011 Praha 2011

12666 StřČ sborník Středočeský sborník historický 38/2012 Praha 2013

12667 Her kolektiv Zásobník znaků Praha b.d.

12668 Praha Šmíd Jaroslav a kol. Praha 14 v zrcadle času Praha 1998

12669 Voj Dupont Vrchní německé velitelství v roce 1914 Praha 1922


